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

Banu Manta, 54.000 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 

oli_daniel@yahoo.com 

7. 1 Mai, P-ta Chibrit, Pod Constanta
dec., et. 2/2, 29 mp, 2017, agentia noastra
va prezinta spre vanzare o garsoniera sit-
uata in zona 1 Mai, P-ta Chibrit. Imobilul a
fost construit in anul 2017. Garsoniera se

vinde complet finisata 43.000 {;
(0724.562.030 

costin.vladu@gmail.com 

8. 1 Mai, Turda semidec., et. 10/10, 36
mp, 1982, Vanzare garsoniera 1Mai -
Turda, confort 1, semidec., constructie

1982, etaj 10/10, necesita renovare, bloc
reabilitat termic, comision Ag. 49.999 {;

(0723.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

9. 13 Septembrie / Botorani / 7 minute
Metrou dec., et. parter/8, 40 mp, 1991, 13
septembrie, garsoniera renovata integral,
s a facut izolare a peretilor si pardosealei,
instalatia electrica si sanitara schimbate,
racoroasa vara si calduroasa iarna, bloc

solid. Ideal locuinta! 55.000 {;
(0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

10. 13 Septembrie Garsoniera dec., et.
7, 42 mp, 1985,  60.000 {;

(0732.251.892 
landestate.15@gmail.com 

11. 13 Septembrie Parc Sebastian
Bloc Mixt dec., et. parter/8, 38 mp, 1988,
Vand garsoniera mobilata modern, utilata

complet (frgider, aragaz, masina de
spalat), renovat recent, cu termopoane,
usa metalica, gresie, faianta, parchet.

46.500 {; (0751.427.385 

12. 13 Septembrie Prosper Bloc anul
1986 dec., et. parter/8, 38 mp, 1986, Ofer

spre vanzare garsoniera, dec.a, cu o
suprafata de 38mp, cu termopane, usa
metalica, situata intr-o zona linistita la 5

min de Parcul Sebastian. Acte la zi.
45.000 {; (0751.427.385 

13. 13 Septembrie, bloc mixt, Monitorul
Oficial dec., et. parter/8, 37 mp, 1995, 13
Septembrie, garsoniera mare, bloc mixt,

stradal, vedere laterala, scara foarte cura-
ta si civilizata, ideal locuinta sau investitie,

sunati acum, ocazie, 59.500 {;
(0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

14. 13 Septembrie, Sebastian, etaj 1,
bloc mixt, dec., et. 1/8, 40 mp, 1989, gar-

soniera, etaj 1/8, conf.1 sporit, 40 mp,
bloc mixt. Este renovata: gresie, faianta,

termopane, AC, UM, dressinguri si pat pe
comanda, bucatarie mobilata, se accepta

credit, cadastru, 55.000 {;
(0755.600.060 

15. 13 Septembrie, Trafic Greu, Liberty
Mall, dec., et. parter/8, 37 mp, 1990, Gars.

cf. I dec, bl. mixt 1990, living 20 mp,
bucatarie mare, patrata 8,5 mp, la 3 statii
Ratb, P-ta Unirii cat si metrou Eroii Revo-
lutiei, Pretabila sediu firma. Renovat lux,

totul complet nou 55.000 {;
(0762.640.131/ 0727.965.050 

mocrodica@gmail.com 

16. Alexandriei, dec., et. parter/2, 40
mp, 2018, sos. Alexandriei - str Gladi-
olelor (la granita sect 5), km 8 vanzare

garsoniera 40 mp in imobil nou, p/2, dec.
cartier nou de vile, 5min RATB, se vinde

mobilata si utilata, negociabil, nu ofer
comision, 36.500 {; (0723.931.316 

roxi78denisa@yahoo.com 

17. Alexandru Obregia - Metalurgiei
Garsoniera dec., et. 2/6, 39 mp, 2021,

41.000 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

18. Alexandru Obregia, garsoniera,
dec., et. 1/10, 38 mp, 2021,  42.000 {;

(0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

19. Aparatorii Patriei . Garsoniera
mutare imediata dec., et. 9/10, 38 mp,

2020,  55.400 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

20. Aparatorii Patriei 8 min metrou,
zona case, dec., et. 1/5, 41 mp, 2020,

dezvolt, garsoniera moderna cu finisaje
lux, intr-un bloc foarte apreciat, finalizat cu

centrala proprie, locuri de parcare
acoperite sau afara. Zona este una in
care nu se construieste, aproape de
metrou. 48.300 {; (0747.121.325/

0749.122.233 
adrian@ansambluri-noi.ro 

21. Aparatorii Patriei Garsoniera 40mp
Noua Casa metrou Aparatorii Patriei dec.,

et. 3/5, 34 mp, 2020,  48.300 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

22. Aparatorii Patriei garsoniera la 8
minute de metrou Aparatorii Patriei semi-
dec., et. 2/5, 39 mp, 2019,  51.000 {;

(0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

23. Aparatorii Patriei Garsoniera Metrou
Aparatorii Patriei Bloc Nou dec., et. 2/5,

41 mp, 2021,  48.300 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

24. Aparatorii Patriei Garsoniera Metrou
Aparatorii Patriei Bloc Nou Finalizat dec.,

et. 1/5, 41 mp, 2021,  48.300 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

25. Aparatorii Patriei Garsoniera Metrou
Aparatorii Patriei Bloc Nou Finalizat dec.,

et. 1/5, 41 mp, 2021,  48.300 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

26. Aparatorii Patriei Garsoniera Metrou
Aparatorii Patriei Lux dec., et. 2/5, 41 mp,

2021,  48.300 {; (0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

27. Aparatorii Patriei metrou, zona
case, loc parcare dec., et. 1/5, 2020, Grig-
ore Marin, garsoniera moderna si foarte
spatioasa, zona premium case, 5 minute
pana la metrou Ap. Patriei. Finisaje lux,
Geberit, Salamander tripan, pinum. Fin-

isajele sunt alese de un designer 48.300
{; (0749.122.233/ 0747.121.325 

viorel@ansambluri-noi.ro 

28. Aparatorii Patriei, 3 minute metrou
Garsoniera dec., et. 3/4, 31 mp, 2018,
Proprietar, vand garsoniera noua open

space, mobilata si utilata, centrala proprie,
caldura in pardoseala. 40.000 {;

(0747.983.703 

29. Aparatorii Patriei. Garsoniera dec.,
et. 1/parter, 34 mp, 2021,  48.300 {;

(0730.170.085 
costin.guicin@zonadesud.ro 

30. Arghezi Rezidence sector 4 Garson-
iera Oferta de Paste dec., et. 3/5, 38 mp,

2021,  30.750 {; (0722.696.105 
george.fatulescu@zonadesud.ro 

31. Aviatiei, dec., et. parter/4, 44
mp, 1980, Confort 1 sporit, 44 mp,
p/4, stradal, exclus agentii. 69.000

{; (0724.134.741 

32. Aviatiei, str. Alexandru Serbanescu,
dec., et. 1/4, 45 mp, 1988, garsoniera
confort sporit, 45 mp, curata, orientata

sud-vest, bloc reabilitat. Vecinatati: Aviato-
rilor, Baneasa, Floreasca, Herastrau, Nor-

dului. la 4 minute de Promenada si
metroul Aurel Vlaicu, 79.800 {;

(0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

33. Baba Novac langa parc IOR, Titan,
dec., et. 7/8, 40 mp, 1986, garsoniera

dec.a, gresie, faianta, parchet masiv pus
recent, termopane, usa metalica, dressing

mare pe hol. 2 lifturi 55.000 {;
(0769.651.162 

34. Baba Novac, Campia Libertatii, 10
minute metrou, dec., et. 7/8, 1986, parc

IOR, bloc reabilitat, dec.a, gresie, faianta,
parchet lemn masiv, termopane, usa met-
alica, dresing pe hol intrare, toate actele

55.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

35. Baba Novac, Dristor, garsoniera cu
curte semidec., et. 1/1, 26 mp, 1960, gar-
soniera renovata complet in 2020, totul

nou, instalatie electrica si sanitara schim-
bate, centrala termica, gresie, faianta, par-
chet. Geam la baie, bucatarie 47.000 {;

(0769.651.162 

36. Baba Novac, parc IOR, semidec., et.
1/1, 30 mp, 1960, garsoniera semidec.a,
cu toate imbunatatirile, centrala termica,

renovata, geam la baie 47.000 {;
(0769.651.162 

37. Babesti nr 4 bloc nou finalizat,
37mp, P/5, metrou dec., et. parter/5, 37
mp, 2020, strada Babesti nr 4, bloc final-
izat, 37 mp, P/5, baie cu geam, buatarie

open space (se poate inchide), incalzire in
pardoseala, centrala termica, finisaje la
alegerea clientului, 700 m metrou Pacii

48.000 {; (0742.400.300 

38. Baciului, Zetari,  et. parter/4, 30 mp,
vand garsoniera cf. 1, cu centrala gaze,

gresie, faianta, parchet, bloc stradal, bloc
nou, statia de tramvai, este chiar in fata

blocului, se vinde mobilata, utilata, 28.500
euro, scara cu interfon, cu gradina,

28.500 {; (0763.581.790 

39. Baicului, Stolnicul Vasile,  18 mp, cf.
3, etaj 1, bloc anvelopat, scara curata,

zugravita, termopane la intrare, nedisc.,
21.000 {; (0787.781.896/

0730.846.127 

40. Baneasa, et. 1/4, 33 mp, 2021,
apartamente verzi, eficiente energetic, cu

pompe de caldura geotermice. Aparta-
mentel dotate cu: incalzire in pardoseala,
ventiloconvector, videointerfon, 20 cm izo-

latie 46.010 {; (0728.802.802 
acasa@greenloft.ro 

41. Barbu Vacarescu, particular, dec., et.
2/5, 40 mp, 2010, garsoniera cf. 1, gresie,
faianta, parchet, centrala proprie, 73.000

{; (0799.086.900 

42. Basarabia, Costin Georgian, etaj 1,
dec.a dec., et. 1/8, 39 mp, 1980, garson-

iera in zona Basarabia, cu acces in doar 5
minute de mers pe jos fata de statia de
metrou Costin Georgian, etaj 1/8, dec.a,

39 mp, imobil 1980, balcon, necesita ren-
ovare 50.000 {; (0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

43. Basarabia, Diham, adiacent,Titan,
Parcul National dec., et. 9/10, 35 mp,
1982, 9/10, cf.1, dec, 35 mp, bl mixt,

reabilitat termic, renovata 2018, mobilata,
ideala investitie,bucatarie mare patrata,
balcon mare, usi interioare noi, g, f, p, t,
instalatii noi, usa metal, aer conditionat,

acte OK, zona linistita. 45.000 {;
(0770.956.572 

44. Basarabia, garsoniera, bloc nou,
0% comision  et. 1/3, 2020, Basarabia,
Bd. Chisinau, garsoniera 27.3 mp, utili,
etajul 1/3, imobil nou, situat pe strada

Herta, nr. 14B, la 2 minute de Mega Mall
si 10 minute de statia de metrou Costin
Georgian. 46.410 {; (0741.990.000 

45. Berceni dec., et. 3/4, 42 mp, 2021,
Ansamblul Cris Residence este situat in
cea mai noua zona din sudul Bucurestiu-

lui, in apropierea metroului Leonida,
aproximativ 10 minute pietonal. Garson-

iera de vanzare dec.a si spatioasa.
41.000 {; (0732.418.414 

alin.razvan@sudrezidential.ro 

46. Berceni semidec., et. 2/4, 26 mp,
1974, Garsoniera aleea moldovita, reno-
vata, aproape de metrou, balcon, gaze,
etaj intermediar, calduroasa, cost mic

intretinere. 34.000 {; (0764.423.658 
gmarga34@gmail.com 

47. Berceni dec., et. 5/6, 45 mp, 2021,
garsoniera dec.a, 10 minute metrou, com-
plex rezidential, totul nou, etaj 5 cu placa
beton si lift, credit, prima casa, cash, gata
de mutare sfarsitul lunii, multumesc, pro-

prietar 44.350 {; (0727.295.821 
checiuonita@gmail.com 

48. Berceni et. 9/10, 23 mp, 1977, Par-
ticular vand garsoniera cf 2, curata, situa-

ta in Bdul Constantin Brancoveanu,
stradal, bloc reabilitat termic, curat, civi-
lizat.Situat in apropiere de metrou Con-

stantin Brancoveanu, spitalul Budimex si
Piata Sudului.Bucataria utilata complet

inclusa in pret. 35.000 {;
(0726.509.411 

49. Berceni dec., et. 1, 42 mp, 2012,
Vand garsoniera confort 1, cu: camera 20

mp care are jauzele exterioare de alu-
miniu, 2 balcoane inchise cu termopan,
bucatarie inchisa, baie cu cada, vestibul
mare/ garsoniera are 20 mp de teren din

curtea proprietate privata comuna a
blocului. Suprafata construita este de 50
mp, suprafata totala 42 cu balcoane.Este
situata la etajul1 din 4. Blocul are demisol
si acoperis. Mijloace de transport multiple
in apropiere si autobuz in fata blocului. La
10 minute de mers pe jos este inconjurat

de super marketuri: Lidl, Gand Arena Cer-
rfour,, Horrmback Selgros,

Auchan,Jumbo, Metro. 43.000 {;
(0787.430.449 

eusuntde@gmail.com 

50. Berceni - Obregia Vanzare Garson-
iera semidec., et. 2/10, 24 mp, 1970, Ap.
cu 1 camera, semidec., confort 2, in zona

Berceni - Obregia, imobil construit in
1970, et. 2 din 10, supraf. 24mp, baie, bal-

con. Situat in apropiere de piata, statie
RATB, scoli, gradinita. 33.000 {;

(0731.551.555 
marian@mariannut.ro 

51. Berceni -Grand Arena Garsoniera
dec.a  et. 3/3, 38 mp, 2020,  36.900 {;

(0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

52. Berceni Brancoveanu 2 Garsoniera
de vanzare  et. 3/8, 50 mp, 2020,

45.000 {; (0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

53. Berceni garsoniera - 7 minute
metrou Berceni dec., et. 1/6, 38 mp, 2020,
va oferim spre vanzare garsoniera dec.a,
balcon inchis, usi pinum, gaze, canalizare,

drum asfaltat, iluminat, centrala proprie,
direct dezvoltator, avans minim 30%

41.000 {; (0727.121.851 

54. Berceni Garsoniera de vanzare
Metrou Berceni  et. 1/2, 33 mp, 2021,

33.500 {; (0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

55. Berceni Garsoniera gata de mutare
la 4 minute de metrou Berceni semidec.,
et. demisol/5, 32 mp, 2014,  30.000 {;

(0737.500.381 
florentina.mariscas@zonadesud.ro 

56. Berceni Garsoniera Promotie Metrou
Berceni dec., et. 1/2, 32 mp, 2021,

31.500 {; (0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

57. Berceni Garsoniera Spatioasa
Metrou Berceni Promotie dec., et. 1/2, 32
mp, 2021,  31.500 {; (0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

58. Berceni Giurgiului semidec., et.
parter/4, 20 mp, 1980, Gars cf 2 p/4, gre-
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
facil catre marile centre comerciale din

zona. 33.100 {; (0730.245.876/
0734.950.229 

roxana.ratcu@gmail.com 

73. Berceni, Drumul Binelui, complex
Viva, dec., et. 5/6, 42 mp, 2020, garson-
iera dubla studio, etaj 5/6, receptionata in

2019 cu predare imediata. Garsoniera
este compartimentata din constructie con-
stituindu-se in camera de zi si camera de
dormit, detine un balcon mare, 50.000 {;

(0773.910.634 

74. Berceni, garsoniera 34 mp utili cu
gradina de 22 mp langa metrou Berceni
dec., et. parter/6, 35 mp, 2020,  42.900

{; (0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

75. Berceni, garsoniera Berceni Grand
Arena 5 tipuri investitie  et. 3/10, 35 mp,

2021,  39.000 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

76. Berceni, garsoniera cu gradina
langa metrou dec., et. parter/6, 33 mp,

2021,  42.900 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

77. Berceni, garsoniera gata de mutat 5
min. metrou Berceni  et. 6/6, 37 mp, 2021,

40.900 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

78. Berceni, garsoniera la cash langa
noul parc Tudor Arghezi dec., et. 1/5, 38
mp, 2021,  32.300 {; (0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

79. Berceni, IMGB  et. 4/6, 38 mp, 2019,
garsoniera ideala pentru investitie situata

la 5 min de metrou Berceni promo.
37.900 {; (0723.459.964 

80. Berceni, metrou f. aproape garson-
iera moderna, dec., et. 2/5, 2020, garson-
iera moderna in ansamblu nou, modern

ce se construieste in zona metroului
Berceni Leonida. Finisaje la alegere foarte
moderne, blocul are 2 lifturi. Poziitonarea
este foarte buna mutare rapida 40.900

{; (0749.122.233/ 0720.679.492 
viorel@ansambluri-noi.ro 

81. Berceni, metrou Leonida, garsoniera
de vanzare  et. 1/2, 27 mp, 2020,

31.200 {; (0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

82. Berceni, metrou, Young City Resi-
dence 2, dec., et. 2/6, 37 mp, 2021, Direct
Dezvoltator, garsoniera, dec.a, suprafata
utila 37,2 mp, etaj 2/6, lift silentios, finisaje
de exceptie, 10 minute statie metrou, con-
torizari individuale. Comision 0%, 37.000

{; (0740.319.805 
diana.badescu@maral.biz 

83. Berceni, metrou, Young City Resi-
dence 2,  et. 1/6, 38 mp, 2021, Direct

Dezvoltator, garsoniera, dec.a, suprafata
utila 38.52 mp, etaj 1/6, lift silentios, fin-

isaje de exceptie, 10 minute statie metrou,
contorizari individuale. Comision %,

38.000 {; (0740.319.805 
diana.badescu@maral.biz 

84. Berceni, Moldovita, ocazie dec., et.
parter/4, 22 mp, 1976, 22 mp, et. P/4,

dec., imb., parchet, gresie, faianta, bloc
reabilitat, apa si caldura Radet, fara gaze
(exista in bloc), libera, curata, ocazie. Foto

cu caracter informativ. 19.500 {;
(0775.237.139 

85. Berceni, Racovita,  1/4, cf.1, balcon,
renovata, curata, acte la zi.Aproape
metrou. 31.500 {; (0766.862.569 

86. Berceni, sector 4  et. 2/3, 37 mp,
2020, dezvoltator, vand garsoniera sim-
pla, in Bucuresti-Berceni, la 5 minute de
metroul Aparatorii Patriei, la etajul 2/3, in
bloc in constructie cu finalizare in decem-
brie 2021. Are o suprafata utila de 37 mp

41.500 {; (0722.338.342 
mariuslazarescu03@gmail.com 

87. Berceni, Sector 4 dec., et. 4/5, 38
mp, 2019, Metalurgiei, Grand Arena, bl.

finalizat, dec.a, 38 mp, Prima Casa,
39.500 {; (0723.459.964 

88. Berceni, vanzare garsoniera comi-
sion 0, dec., et. 1/3, 39 mp, 2020, aparta-
ment cu o camera, dec., confort 1, situat
in cartierul Berceni, zona Dedeman, imo-
bil construit in 2020, disponibil la etajul 1

din 3, suprafata 41 mp, baie, balcon
40.755 {; (0731.551.555 

marian@mariannut.ro 

89. Berceni. Garsoniera - Metrou
Berceni- Acte gata  et. 6/6, 33 mp, 2021,

40.900 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

90. Berceni. Garsoniera 38mp Metrou
Berceni dec., et. 3/6, 33 mp, 2019,

38.955 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

91. Berceni. Garsoniera 38mp Metrou
Berceni dec., et. 3/6, 33 mp, 2021,

38.955 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

92. Berceni. Garsoniera confort 1 Noua
Casa  et. 5/6, 38 mp, 2021,  40.900 {;

(0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

93. Berceni. Garsoniera dec.a Metrou
Berceni dec., et. 3/6, 42 mp, 2021,

44.900 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

94. Berceni. Garsoniera metrou Berceni,
Biruintei  et. 2/6, 38 mp, 2020,  40.900

{; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

95. Berceni. Vanzari - garsoniera -
Turnu Magurele semidec., et. parter/10,

31 mp,  36.000 {; (0767.004.707 
imobiliare.viossab@gmail.com 

96. Berzei, colt cu Serban Voda, dec., et.
parter/4, 2013, garsoniera in bloc nou

2013, se afla la parter, vedere stradala,
ideal birou, cabinet avocat, apropiere de
metrou, 10 minute Gara de Nord, libera,
toate actele, 44.500 {; (0765.404.303 

97. Bicaz Aleea, semidec., et. 10/10, gar-
soniera cf. 1, bloc reabilitat, credit, cadas-
tru/ intabulare, ocazie, imediat, et. 10/10

36.000 {; (0744.904.303 

98. Biruintei, Berceni, 10 minute mers
metrou, dec., et. 5/6, 45 mp, 2021, propri-
etar, garsoniera dec.a, urgent, oferta,totul

nou. Etaj 5 cu placa beton si lift. Credit
Prima Casa, cash, 1000 euro mp in zona

preturile sunt de 1100 plus. Proprietar,
44.350 {; (0727.295.821 

99. Bragadiru Diamantului semidec., et.
1/3, 24 mp, 2012, Garsoniera mobilata,

utilata et 1, Penny, Mc Donald`s, ratb 302.
25.000 {; (0741.113.395 

100. Brailita, Mall Vitan, Dudesti, dec.,
et. 7/8, 40 mp, 1989, exclusivitate, 7/8, et.
8 acopera integral, 2 lifturi, bl. de garson-

iere, reabilitat termic, scara supercivilizata,
ac, parchet, mobilata modern, libera,

accepta credit, vedere spate case, vile
parcare 57.500 {; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

101. Brancoveanu - Alunisului, bloc
2011 dec., et. 2/3, 39 mp, 2011, etaj 2/3,

dec.a, mobilata si utilata complet, centrala
proprie de apartament, termopan, aer

conditionat, masina de spalat, lcd, baie cu
geam spre exterior, boxa la subsol, etc.

65.000 {; (0728.736.846 

102. Brancoveanu adiacent garsoniera
dec.a etaj 1 dec., et. 1/3, 41 mp, 2020,

Ansamblu rezidential Aria City Residence,
Actiunii, Brancoveanu, etaj 1/3, suprafata
41 mp direct dezvoltator, comision zero,
garsoniera dec.a, etaj 1/3 suprafata utila

41 mp, finisaje premium. 40.755 {;
(0723.333.203 

ariacity@gmail.com 

103. Brancoveanu, Parc Oraselul, gar-
soniera dec.a dec., et. 2/3, 35 mp, 2021,
Comision 0% - incalzire in pardoseala -

mutare rapida 49.000 {;
(0761.406.708 

paul.smartrezidential@gmail.com 

104. Brancoveanu, str Peroni semidec.,
et. 4/4, 18 mp, 1978, Va oferim spre van-
zare sau inchiriere o garsoniera micuta,
complet mobilata/utilata, confort 3, etaj

4/4. Curata, renovat, mobila noua. Inchiri-
erea 200 Euro.Nu colaborez cu agentii

22.500 {; (0752.146.330 
alvioalina@gmail.com 

105. Bucurestii Noi dec., et.
parter/3, 32 mp, 2021, Studio cen-

tral stradal ultralux, sector 1
Bucuresti, 63.000 {;

(0762.161.518 
sm-automobiles@outlook.com 

106. Bucurestii Noi,  et. 1/4, 33 mp,
2021, apartamente verzi cu pompe de cal-

dura geotermice. Apartamente eficiente
termic cu izolatie 20 cm, ventiloconvector,
incalzire in pardoseala, spatii vitrate mari.

Facturi mici la incalzire/ apa calda
46.010 {; (0728.802.802 

acasa@greenloft.ro 

107. Bucurestii Noi, Piata 16 Februarie,
zona de nord semidec., et. 1/2, 33 mp,

Bucurestii Noi, langa Piata 16 Februarie si
scoala.Garsoniera dubla in vila P+2E, et.
1. S=33 mp inclusiv balcon. Mobilata, uti-
lata si echipata. Proprietar, acte in regula,

carte funciara curata. 52.900 {;
(0731.449.895 

aviamariana7@gmail.com 

108. Calea Calarasilor, Hala Traian dec.,
et. parter/1, 27 mp, 1940, garsoniera la

curte, decomadata, foarte curata, linistita,
luminoasa, renovata, mobilata, utilata,

totul nou, centrala termica, izolata termic,
termopan, zona Calea Calarasilor - Hala

Traian 29.900 {; (0720.451.235 

109. Calea Rahovei, Buzoieni, semidec.,
et. 7/10, 33 mp, 1980, vindem garsoniera
cf. 1, bloc mixt, 33 mp, etajul 6/10, bloc

din 1980 balcon pe toata suprafata, nece-
sita renovare. Cadastru, intabulare. Lib-

era,Garsoniera buna de investitie,
33.500 {; (0722.542.692 
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

zona. 26.000 {; (0720.822.960 

125. Chiajna, parcare, lift garsoniera
dec.a, dec., et. 2/7, 28 mp, 2020, garson-
iera dec.a, disponibila la mai multe etaje,
zona rezidentiala, lift, parcare, finisaje.
Foarte aproape de RATB. 25.000 {;

(0720.822.960 
office@rezidential-orhideelor2.ro 

126. Chisinau bloc 1980 semidec., et.
2/10, 32 mp, 1980, Etaj 2/10 semidec.a,

bloc de garsoniere, reabilitat. Acte ok, lib-
era. Este situata pe liniste ferita de zgo-
motul strazii. Se vinde mobilata si utilata
ca in foto. 45.000 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

127. Chisinau Mega Mall semidec., et.
7/10, 31 mp, 1979, gars mobilata si utila-

ta, transformata frumos in 2 spatii distincte
separate prin 2 usi de sticla, canapea

extensibila. Libera lux, 50.900 {;
(0765.404.303 

128. Chisinau, Diham, semidec., et.
6/10, 31 mp, 1980, cf. 1, semidec. 6/10,

gresie, f, p, t, um, toate actele, acc credit,
vecinatati Morarilor, Diham, Basarabia,
Mega Mall, Delfinului, Fundeni, 38.000

{; (0741.140.993 

129. Chisinau, Pantelimon, Mega Mall,
et 2 semidec., et. 2/10, 32 mp, 1980, Gar-
soniera amenajata cu toate imbunatatirile

etaj 2 mobilata si utilata. Bloc reabilitat
scara curata. Acte in ordine. Apropiere

Mega Mall Delfinului Diham. 45.500 {;
(0771.791.542 

130. Cismigiu semidec., et. 4/8, 36 mp,
1940, Eforie X Brezoianu et.4/8, renovata,
centrala propie, imobil ingrijit, ultracentral,

36mp, instalatie electrica si sanitara
inlocuita, 55.000 {; (0766.317.618/

0799.121.777 
g.georgescu@yahoo.com 

131. Cismigiu semidec., et. 5/6, 30 mp,
1943, zona foarte accesibila, bloc cu

aspect arhitectonic, scara foarte curata,
foarte intima, foarte curata, baie cu geam,
balcon, mobilata, utilata, centrala proprie,

libera 46.700 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

132. Cismigiu, garsoniera fara risc seis-
mic dec., et. 3/7, 29 mp, 1971, garsoniera
in suprafata de 29 mp, etaj 3/7, an con-

structie 1971, fara risc seimic sau bulina,
gresie, faianta, termopane, usa metalica,
cadaastru, intabulare, libera 46.900 {;

(0762.861.186 
marius.smartrezidential@gmail.com 

133. Colentina semidec., et. 5/8, 29 mp,
1985, Colentina Rau, confort 1, fara

imbunatatiri, suprafata 29 mp, balcon
inchis, bloc mixt, reabilitat termic,

nestradal, aproape de sos. Fundeni,
36.000 {; (0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

134. Colentina semidec., et. 6/10, 32
mp, 1970, intersectie cu Teiul Doamnei, 7

min metrou Obor, particular, se vinde
mobilata si utilata, se poate prelua chiria-

sul, 44.000 {; (0727.884.946 
nicorescucristian77@gmail.ro 

135. Colentina Rau, Fundeni, Restau-
rantul Margineni semidec., et. 5/8, 28 mp,
1986, Mega Image, semistradal, 5/8, cf. 1,

28 mp, bl. mixt, c-tie 1986, reabilitat ter-
mic, mobilata si utilata, ideala investitie,

fara imbunatatiri, doar parchet, termopan,
usa metalica, cad. siintabulare, libera,

zona linistita, 36.000 {; (0770.956.572 

136. Colentina Rau, Mc Donalds, Maior
Bacila, dec., et. 3/8, 40 mp, 1986, parc
Plumbuita, semistradal, 3/8, cf. 1 sporit,

dec. 40 mp, pe mijloc, bloc de garsoniere,
c-tie 1986, luminoasa, vedere placuta, ori-

entata pe est, partial imb, doar parchet
laminat, termopan si usa metalica, libera,

acte OK, zona linistita, acc. credit.
42.500 {; (0770.956.572 

137. Colentina Rau, Str Rascoalei 1907
dec., et. 6/8, Proprietar, vand garsoniera

cf 1. Exclus intermediari. 46.500 {;
(0721.933.061 

138. Colentina, dec., et. 3/8, 41 mp,
1985, Rau, c-tie 1985, dec.a, etaj 3, bal-
con in termopan, 41 mp, curata, se poate

locui, termopan, parchet, scara curata,
zona civilizata, transport in comun, cadas-

tru, intabulare disc., 44.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

139. Colentina, Berindei, bloc mixt, dec.,
et. parter/10, 33 mp, 1976, Garsoniera

dec.a, renovata complet cu materiale de
buna calitate, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, totul nou, geam la baie. Bloc
nestradal, reabilitat, scara curata, 43.000

{; (0771.791.542 

140. Colentina, Bucur Obor, dec., et.
7/10, 35 mp, 1977, Colentina, Bucur Obor,

confort 1 dec., etaj 7/10, curat, renovat,
semimobilat, utilat, vedere pe spate,

suprafata 35 mp, geam la baie, balcon
inchis, bloc construit in 1977, reabilitat ter-

mic, 46.500 {; (0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

141. Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
parter/10, 32 mp, 1977, confort 1, renovat

complet, totul nou, geam la baie, bloc
reabilitat termic, nestradal, linistit 43.000

{; (0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

142. Colentina, Rau Bacila, Mc. Don-
ald’s dec., et. 3/8, 40 mp, 1986, aproape
parc Plumbuita, scoala 39, etaj 3/8, cf. 1
sporit dec., 40 mp. bloc 1986, 2 lifturi, pe

mijloc, orientare est, vedere deschisa,
curata, termopan, um, parchet, cadastru,

intabulare, libera, 42.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

143. Confort City dec., et. 2/10, 42 mp,
2008, dec.a situata in complexul Confort
City Splaiul Unirii, acces metrou, et 3/10,
42 mp balcon mare bloc construit 2008

gresie faianta parchet termopan centrala
termica proprie usa metalica. 40.000 {;

(0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

144. Corvaris Residence Titan - Parcul
Teilor dec., et. 1/4, 39 mp, 2021, Garson-
iera, dec.a cu bucatarie clasica avand o
suprafata utila de 39.30 mp si un balcon

de 6.53 mp disponibil la etajele 1 si 2, intr-
un imobil cu regim mic de inaltime

D+2E+3R+4R. 45.125 {;
(0725.588.155/ 0731.169.114 

office@titanu-nou.ro 

145. Costin Georgian, 1 min. metrou gar-
soniera lux dec., et. 2/9, 32 mp, 1970, la
doar 1 min de metrou costin Georgian,
Parcul Titan la 5 min. garsoniera cu bal-
con, renovata complet, se vinde utilata si

mobilata, totul nou, 51.900 {;
(0721.246.609 

blueyces@yahoo.com 

146. Crangasi, parc, zona civilizata si
linistita dec., et. 3/4, 32 mp, Crangasi, gar-
soniera, bloc mixt, aranjata de bun gust.
Se vinde cum se vede in fotografii, sunati

acum 52.500 {; (0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

147. Crangasi, parc, zona civilizata si
linistita dec., et. 3/4, garsoniera dec.a
Crangasi, 1981, et. 3 din 4 (3 aparta-

mente pe nivel) mobilata (Ikea) si utilata
complet, 5 minute reale de metrou, 3

minute Auchan, 2 min Profi, Mega Image,
1 min statie STB 53.000 {;

(0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

148. Delta Vacaresti, statie STB - 1
minut, dec.a, dec., et. 1/6, 42 mp, 2021,

52.583 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

149. Delta Vacaresti, statie STB - 2
minute, finisaje premium dec., et. parter/6,

32 mp, 2021,  39.468 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

150. Dimitrie Leonida Garsoniera 38MP
dec., et. 2/6, 38 mp, 2021,  38.900 {;

(0722.696.105 
george.fatulescu@zonadesud.ro 

151. Dimitrie Leonida, dec., et. parter/4,
35 mp, 2021, se vinde o garsoniera intr-

un bloc nou in imediata apropiere a statiei
de metrou Dimitrie Leonida, garsoniera se

vinde complet finisata la cheie. Pretul
afisat este pentru plata cash. Iosif,

41.000 {; (0725.382.190/
0726.863.405 

iosif@sudrezidential.ro 

152. Dimitrie Leonida, dec., et. 5/5, 55
mp, 2021, veti beneficia de un nivel sporit
de confort, calitatea constructiei pe cadre
de beton armat, parcare subterana gen-
eroasa, nivel ridicat de lumina naturala.
Avem un regim de inaltime P+5 etaje

44.900 {; (0724.243.839 
misu@sudrezidential.ro 

153. Dimitrie Leonida, Berceni dec., et.
parter/3, 26 mp, 2020, De vanzare gar-

soniera noua, dec.a, 25.900 {;
(0722.969.283 

ivan.razvan@sudrezidential.ro 

154. Dimitrie Leonida, garsoniera dec.a
zona linistita dec., et. 2/2, 32 mp, 2021,

30.000 {; (0722.204.951 
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 
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56. Receptionera pentru Night club si
casa privata din Germania -Hamburg.

Angajez 2 fete cunoscatoare de lb. ger-
mana. Oferim acte si cazare. Salariu 3000

euro/luna. Conditii deosebite; 3.000 {;
(004915171941558 

57. Salonul Excess Massage angajeaza
fete cu sau fara experienta pentru masaj
erotic, salonul este situat la vila, stradal,

conditii de lux, discretie, plata zilnic, comi-
sion 50%, castiguri substantiale, salon
deschis de 10 ani, clientela formata,

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
garaj, boxa la subsol-5 mp, bloc reabilitat

2021, fara balcon, 40.500 {;
(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

182. Drumul Taberei -Exigent Plaza dec.,
et. 10/11, 47 mp, 2021, Plaza, vand gar-
soniera intr-un complex exclusivist, Exi-
gent Plaza Faza 3, suprafata construita
46 mp, suprafata utila 38 mp, etaj 10/11,
garsoniera este la gri, centrala proprie,

calorifere, usa metalica, 53.999 {;
(0747.140.370 

183. Drumul Taberei 34, stradal, semi-
dec., et. 8/9, 33 mp, 1974, cf. 1 semidec.,

etaj 8/9, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, apropiere metrou,

contorizat, acte, acc. credit, 2 lifturi,
43.000 {; (0786.325.401 

184. Drumul Taberei 34, stradal, semi-
dec., et. 4/9, 33 mp, 1974, cf. 1, semidec.,
termopan, usa metalica, partial mobilata,
acte, apropiere metrou, piata, mijloace de

transport. Pret fix, 41.500 {;
(0786.325.401 

185. Drumul Taberei bloc nou ansamblu
Primavara, dec., et. 7/14, 35 mp, 2010,
ansamblu nou Primavara,oferta,vedere
superba mobilata si utilata modern, con-
fort 1,etaj 7, cu imbunatatiri noi: g, f, p, t,

um. Centrala proprie.Lidl langa
bloc.Acces multiple .Autobuze spre centru

39.000 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

186. Drumul Taberei Compozitorilor
semidec., et. 1/10, 34 mp,  45.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

187. Drumul Taberei Compozitorilor
semidec., et. 7/10, 30 mp,  42.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

188. Drumul Taberei Favorit semidec.,
et. 1/10, 31 mp, 1976, Garsoniera confort
1, semidec.a, etaj 1/10, st=31mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, mobilata, lib-

era, intabulata. 43.000 {;
(0731.144.152 

189. Drumul Taberei stradal  et. 1/9, 33
mp, Bulevard - Moghioros piata cf 1 semi-
dec. etaj 1/9 gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilat utilat, acte,

acc credit, pret usor discutabil. 47.000 {;
(0786.325.401 

190. Drumul Taberei Valea Oltului Sector
6 dec., et. 1/5, 53 mp, 2020, Ofer spre

vanzare garsoniere, aflate intr-un bloc cu
5 etaje, blocul finalizat in anul 2020, blocul

are lift, finisajele sunt de lux, gresie,
faianta, parchet, usi interioare noi,

bucatarie mobilata. 33.000 {;
(0751.427.385 

191. Drumul Taberei, semidec., et. 3/10,
bulevardul Timisoara, Plaza Mall, gars. cf.
1 et. 3 renovata 2021, mobilata si utilata

lux, frigider, aragaz, masina de spalat, ter-
mopan, usa metalica (0787.763.997 

192. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 38
mp, 2020, garsoniera de tip B in complex

Plaza Residence - faza 4 49.900 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

193. Drumul Taberei, dec., et. 2/11, 35
mp, 2020, garsoniera tip A in complex nou

faza 4, situat pe bd. Timisoara nr. 16,
semifinisate 45.600 {; (0738.713.282/

0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

194. Drumul Taberei, dec., et. 9/12, 36
mp, 2021, va propunem spre vanzare o
garsoniera, etaj 9/12, lux, dec.a, noua, in

complex Exigent Plazza Mall, Faza 3,
langa cladirea de birouri Anchor Plaza,
anul constructiei 2021. Garsoniera este

complet mobilata si utilata lux, 76.000 {;
(0722.518.840 

na.stancu@gmail.com 

195. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 10/10, 36 mp, 1982, cf. 1

dec., gresie, faianta, parchet masiv, usa
metalica, partial mobilata, c-tie 1982, acte,

acc. credit pret fix, 38.500 {;
(0786.325.401 

196. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., 33 mp, 1974, cf. 1 semi-
dec., totul nou, renovat 2021, mobilata,

utilata lux, aer cond., wifi, contorizata, lib-
era, toate actele, situata pe mijloc, acc.

credit, 43.000 {; (0786.325.401 

197. Drumul Taberei, 1 Mai, garsoniera
semidec., et. 8/10, 31 mp, 1960,  38.000

{; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

198. Drumul Taberei, Auchan, semidec.,
et. 1/9, 33 mp, 1974, semistradal, cf. 1,

gresie, faianta, parchet masiv, usa metali-
ca, termopan, geam bucatarie exterior,

toate actele, acc. credit, 44.000 {;
(0786.325.401 

199. Drumul Taberei, Auchan, Billa, dec.,
et. 8/10, 36 mp, 1982, cf. 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
renovat 2019, mobilata, utilata, bloc mixt,
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

bloc nou, la demisol inalt cu balcon in
cartierul Brancusi, Drumul Taberei, la 3
min. de metrou Drumul Taberei, statia
Valea Ialomitei, Kaufland langa parcul
Brancusi. 28.500 {; (0765.416.461 

office@drumultaberei-brancusi.ro 

215. Drumul Taberei, Moghioros, dec.,
et. parter/10, 36 mp, 1978, P/10, dec.a,
libera, foarte curata, bucatarie mobilata,
bloc c-tie 1978, acces imediat piata, par-

cul Moghioros, scoli, gradinite, STB
45.500 {; (0769.470.920 

216. Drumul Taberei, Parc Brancusi gar-
soniera, dec., et. parter/5, 41 mp, 2021,
Sunteti in cautarea unui imobil cu spatii

generoase?Va propunem spre cumparare
o garsoniera de 41 mp, dec.a, care dis-

pune de balcon si bucatarie inchisa.
49.000 {; (0742.400.300 

217. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
Mall Plaza semidec., et. 7/10, 18 mp,

1975, Strada Crinul de Padure, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, baie cu cadita, 5 minute Ratb, 4 minute
metrou statia Parc Drumul Taberei, locatie

excelenta, 29.000 {; (0743.463.543 

218. Drumul Taberei, Plaza Mall, semi-
dec., et. 4/9, 32 mp, 1974, AGentie, Plaza
Mall, cf. 1, stradala, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, balcon
inchis termopan, renovata complet, acte,

libera. La 2 minute de tramvai 41 si Plaza.
44.500 {; (0770.467.814 

219. Drumul Taberei, Plaza Mall, bloc
2021, dec.a dec., et. 5/11, 35 mp, 2021,
garsoniera, finisaje de calitate, baie utila-
ta, centrala, utiltiati individuale, 5 minute

Plaza Mall si 10 minute metrou Lujerului /
Favorit, acte disponibile, 64.990 {;

(0742.400.300 

220. Drumul Taberei, Plaza Moghioros,
semidec., et. 6/10, 31 mp, 1968, Garson-
iera confort 1, semidec., etaj 6/10, st- 31
mp, gresie, parchet, termopan, faianta,
mobilata, utilata, ac, libera, piata, parc,

mall, metrou, gradinita, scoala, liceu. Alte
oferte pe Imoradar24.ro 40.500 {;

(0731.144.152 

221. Drumul Taberei, str. Latea Gheo-
rghe semidec., et. 10/10, 30 mp, 1980,
Garsoniera confort 1, semidec.a, etaj

10/10, bloc 1983 reabilitat recent, curat,
balcon, libera, acte, ideal investitie, acces

facil mijloace de transport, 37.500 {;
(0733.089.030 

222. Drumul Taberei, str. Sibiu, semidec.,
et. 10/10, 32 mp, 1969, Oferta ideala
investitie, vand gars. cf.1, doua lifturi,

mijloc fara imbunatatiri, necesita
imbunatatitam balcon, Radet, supt 32 mp,
acte la zi, se accepta orice fel de credit,

37.000 {; (0763.378.077/
0722.655.432 

lucica.evelin@yahoo.com 

223. Drumul Taberei, Valea Ialomitei de
vanzare dec., et. parter/4, 33 mp, 1972,
Garsoniera mare, la 5 minute de metrou

Valea Ialomitei, pe Bd Timisoara, p/4,
dec.a, 33mp, vedere spate, liniste, geam
la bucatarie si baie, bloc reabilitat termic,

contorizat, acte in regula 38.000 {;
(0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com 

224. Drumul Taberei, Valea Oltului, carti-
er ANL, semidec., et. parter/3, 47 mp,
2005, 5 minute metrou, bloc 3 etaje,

reabilitat, parter, gresie, faianta, parchet,
termopane, aer conditionat, mobilata si
utilata modern, balcon inchis termopan,

boxa, loc parcare, spatiu depozitare
52.500 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

225. Drumul Taberei, Valea Oltului, Valea
Larga semidec., et. 1/4, 36 mp, 2021, gar-

soniera, pret plata integrala, finisaje la
cheie, centrala, canalizare, apa curenta,
bloc nou finalizare mai 2021, dezvoltator,

fara comision, se accepta credit, TVA
inclus 38.500 {; (0749.115.511/

0745.005.500 
proprietatinoi@gmail.com 

226. Drumul Taberei,1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. 7/9, 33 mp, 1974,

stradal cf 1, semidec., etaj 7/9 gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
libera toate actele, acc credit, 42.500 {;

(0786.325.401 

227. Drumul Taberei,1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. parter/9, 33 mp, 1974,
stradal cf. 1, termopan (balcon ) reabilitat
libera contorizat, fara amenajari, acte in

curs, acc credit pret discutabil, 37.999 {;
(0786.325.401 

228. Drumul Taberei- Compozitorilor
dec., et. 9/10, 1983, confort 1, dec.a, bloc

1983,etaj 9/10, situata pe mijloc, geam
aerisire la baie, pozitie excelenta, libera.

41.900 {; (0722.525.060 
gabrielmanole1@yahoo.com 

229. Dumul Taberei, in Bucla, 3-4 min.
Parc Moghioros,  et. parter/10, 40 mp,

garsoniera confort 1 sporit, se vinde mobi-
lata si utilata complet, intr-un bloc tip TD la

parter cu balcon, foarte bine comparti-
mentata, cu toate imbunatatirile, zona

foarte buna, libera, toate actele, 45.000
{; (0722.301.910 

230. Eroii Revolutiei Piata Progresul
semidec., et. 8/10, 30 mp, 1978, gars cf 1,

gresie, faianta, parchet, termopan, um,
mobilat, utilat complet, accept credit,

36.000 {; (0731.136.698 
carmen_alice82@yahoo.com 

231. Eroii Revolutiei, semidec., et.
demisol/4, 35 mp, 2013, Pieptanari, Topo-

rasi, biserica, stradal, in imediata
apropiere de statia RATB la 1 min.

27.500 {; (0769.948.455 

232. Family Rezidential Fundeni-
Colentina dec., et. 3/5, 42 mp, 2018, reno-
vata, mobilata si utilata modern, centrala
termica, gresie, parchet, faianta, usa met-

alica, 48.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

233. Favorit semidec., et. 6/9, 30 mp,
Partial mobilata, recent renovata, trans-

port public la 2 min, metrou la 1 min.,
45.000 {; (0770.982.824 

234. Favorit, Drumul Taberei semidec.,
et. 8/10, 31 mp, 1975, Proprietar vand

garsoniera superba la Favorit,bar
granit,spoturi,gresie Italia, parchet, ter-

mopane, usi, AC. Vederea pe spate la o
zona cu verdeata, vecini civilizati, camere

video, magazine in fata. 44.300 {;
(0722.603.113 

adrian.stoina@gmail.com 

235. Favorit, Drumul Taberei, semidec.,
et. 8/10, 31 mp, 1975, proprietar vand gar-

soniera superba la Favorit, bar granit,
spoturi, gresie Italia, parchet,

termopane,usi noi, AC. Vedere spate la
zona cu verdeata, bloc monolit, vecini civi-
lizati, camere video, magazine, 44.300

{; (0722.603.113 
adrian.stoina@gmail.com 

236. Favorit, Metrou semidec., et. 9/9,
31 mp, 1970, Garsoniera mobilata si utila-
ta, acte la zi, bloc cu 2 lifturi, scara reno-
vata, vedere superba, 2 minute pana la
statia de metrou Favorit, 9 minute Afi
Cotroceni si 14 min. Plazza Romania

41.450 {; (0727.864.288 

237. Ferdinand Bulevard- Liceul Iulia
Hasdeu semidec., et. 9/10, 32 mp, 1970,
amenajata ca in foto. Acte ok, libera. Bloc
reabiitat termic. Distanta pana la metrou

3-4 minute. Bloc linistit, scara curata.
Suanti acum, merita vazuta! 42.500 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

238. Ferentari Iacob Andrei  et. 3/4, 17
mp, vand garsoniera cf 3, bl 16, libera, bl
reabilitat, este primu bloc de langa parc,
se vinde mobilata utilata, toate actele,

13.500 {; (0763.581.790 

239. Ferentari, Tunsu Petre,  et. 3/4, 17
mp, vand garsoniera cf. 3, vizavi de gra-

dinita, termopane, gresie, faianta, parchet,
libera, toate actele, disc., 11.500 {;

(0763.581.790 

240. Fizicienilor, 10 minute metrou
Grigorescu, dec., et. 2/4, 29 mp, 1980,

stradal, vedere spate, etajul 2 din 4, bloc
in curs de reabilitare, 1983, dec.a, gresie,
faianta, parchet, termopane usa metalica,
aer conditionat, geam baie, toate actele

40.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

241. Floreasca, Barbu Vacarescu,
Garibaldi, Rossini dec., et. 2/3, 26 mp,

1960, garsoniera 26 mp, metrou parc poz-
itie excelenta, 37.000 {;

(0721.145.698 

242. Foisorului intersectie Calea Vitan,
Casa de Pensii dec., et. 5/8, 40 mp, 1987,
bloc garsoniere, dec.a, termopane, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, bloc din
1987, 2 lifturi 55.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

243. Fundeni, semidec., et. 2/5, 40 mp,
2015, proprietar vand garsoniera zona
Fundeni, zona linistita, gresie, faianta,

parchet, centrala propie, aer conditionat,
balcon inchis, 2 lifturi, loc de parcare. Cer

si ofer seriozitate 39.900 {;
(0769.674.477 

244. Fundeni, Dobroesti, garsoniera
dec., et. 1/4, 2020, dec. situata pe strada
Marului, cu o suprafata utila de 48.55 mp,
bucatarie inchisa, baia este la randul ei

mare si are fereastra, finisajele sunt sunt
de calitate superioara. 42.000 {;
(0724.934.560/ 0741.990.000 

bogdan.dumitrache@royal-crown.ro 

245. Fundeni, str. Stejarului Dobroiesti,
dec., et. 1/3, 38 mp, 2020, Piersicului, gar-

soniere, ocazie, garsoniera dec.a,
suprafata generoasa de 38 mp cu balcon.

Finalizare iunie 2021, 37.500 {;
(0765.404.303 

246. Gara Basarab, Calea Plevnei,
Orhideea, semidec., et. parter/parter, 19
mp, 1970, Strada Fluviului, vis-a-vis de

Primaria sector 6, aproape pasajul
Orhideea, 2 garsoniere 17 mp-19 mp, la
curte comuna 4 familii de romi, locuibila,
utilitati, apa, gaze, curent, pret 15.000-

26.000 eur, investitie, comision 3%, agen-
tie, 15.000 {; (0721.968.946/

0721.968.946 
mariana_mircioi@yahoo.com 

247. Garsoniera dec., et. 3/11, 42 mp,
2009, confort 1 dec., 3/11, gresie, faianta,

parchet, termopan, ct, usi noi, balcon,
curata, 42 mp, Splaiul Unirii 39.000 {;

(0726.115.646 
nelepcu.lenuta@gmail.com 

248. Garsoniera Bulevardul Chisinau /
comision 0 semidec., et. 9/10, 24 mp,

1982, Distinct Home va propune la van-
zare o garsoniera pe o structura semi-

dec.a situata pe Bulevardul Chisinau nr.
17.Gasoniera face parte dintr-un imobil cu
un regim de inaltime S+ P+10, imobil solid

construit in 1982.Pozitionarea vestica a
garsonierei si etajul superior, permite viito-

rilor proprietari sa se bucure de lumina
naturala si o vedere degajata spre bule-
vard si asupra spatiului de joaca aflat in

fata imobilului.Imobilul beneficiaza de lift.
Desfasurata pe o suprafata de 24 mp utili
si balcon, tip logie de 2,23mp , garsoniera
beneficiaza de spatii bine delimitate. Ast-
fel: din hol se face trcerea in baie si cam-
era cu zona de zi/noapte, iar din acesta,

accesul in balconul inchis, respectiv
bucatarie. Amplasamentul garsonierei

prezinta numeroase avantaje, deoarece
regasim in imediata apropiere centre com-

erciale - Mega Mall, Kaufland, piete -
Piata Delfinului,spitale - Spitalul Clinic

Judetean de Urgenta Ilfov, Spitalul Monza,
parcuri - Parcul National, Parcul Gheo-

rghe Petrascu, Parcul Morarilor, spatii de
joaca pentru copii - chiar in fata imobilului

Parcul lui Levitez 2; scoli, restaurante,
etc.Proximitatea fata de mijloacele de

transport public reprezinta un alt important
avantaj al zonei : Tramvai 14, 36, 46, 55 /
Autobuz 101, 335, statia de Metrou Costin

Georgian la 10 min. Proprietatea este
locatia perfecta atat pentru rezidenta, cat
si pentru investitie. Va stau cu incantare la
dispozitie pentru prezentarea acestei pro-
prietati, ce poate deveni noul dumneavos-
tra Â« acasa Â», comision 0 37.800 {;

(0799.689.986 
dana@disticthome.ro 

249. Garsoniera cu bucatarie inchisa
super preturi  et. 3/10, 37 mp, 2020, fin-
isaje complete la alegere, centrala pro-
prie, contorizare individuala, costuri mici

de intretinere, zidarie din caramida, acces
securizat, supraveghere video, fara taxa

de mentenanta ansamblu 39.300 {;
(0725.083.454 

envogueresidence@gmail.com 

250. Garsoniera dec.a, bloc nou, High
Class Residence dec., et. 1/8, 36 mp,
2021,  39.430 {; (0722.204.951 
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

251. Garsoniera dubla spatioasa, Chiaj-
na. semidec., et. 3/7, 40 mp, 2020,

Apartament cu doua camere situat in
apropiere de Cartierul Militari Residence,
etaj 1/7, semidec., intr-un imobil construc-
tie noua (2020) cu o suprafata utila de 39

mp, 35.000 {; (0720.822.960 

252. Garsoniera Grand Arena 49.78 mp
dec., et. 1/5, 44 mp, 2019, vand garson-

iera disponibila la etajul 3, intr-un bloc nou
cu regim de inaltime P+8E,2 lifturi, avand
suprafata utila de 45.35 mp +4.43mp bal-
con. Acces rapid la mijloacele de trans-

port. Accept credit. 48.700 {;
(0729.923.486/ 0731.171.007 

dorin@sudrezidential.ro 

253. Garsoniera Lacul Tei Barbu
Vacarescu Aromei dec., et. 1/4, 30.00 mp,

1982,  44.500 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

254. Garsoniera lux - zona Brancov-
eanu - mutare rapida dec., et. 2/3, 36 mp,
2021, Asistenta financiara oferita! Pentru

alte informatii si vizionari. 49.000 {;
(0765.374.803/ 0765.374.803 

catalin.smartrezidential@gmail.com 

255. Garsoniera spatioasa mutare in
decembrie Popesti Leordeni, Primarie

dec., et. parter/2, 30 mp, 2020,  30.155
{; (0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

256. Garsoniera Titan - Metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 5/6, 43.6 mp,

2020,  46.920 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

257. Garsoniera Titan - Metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/6, 40.55 mp,

2020,  43.860 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

258. Garsoniera Turnu Magurele,
Postalionului, sector 4 dec., et. 3/5, 39
mp, 2021, Garsoniera moderna situata
intr-o zona rezidentiala cu acces facil la
statia de autobuz, scoli si gradinite in

preajma.Finisaje de cea mia buna calitate
la alegere.Direct dezvoltator. 38.900 {;

(0747.121.325/ 0723.459.964 
adrian@ansambluri-noi.ro 

259. Garsoniera, suprafata generoasa,
zona linistita, comision 0. dec., et. 1/3, 41
mp, 2020,  40.755 {; (031.005.17.96 

claudiu.p@star-construct.ro 

260. Garsoniera, Titan, mutare in sase
luni dec., et. 1/3, 34 mp, 2020,  43.640

{; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

261. Giulesti, semidec., et. 5/7, 40 mp,
2015, proprietar vand garsoniera, cf 1, 40

mp, boxa 8 mp, zona linistita Calea
Giulesti 337B in complex rezidential nou

construit in 2015, vedere panoramica
acces rapid Ratb 11, 44, 162, 163. Accept

credit. 48.000 {; (0768.451.471 
mihnea.georgescu@hotmail.com 

262. Giurgiului Dedeman- Garsoniera
imobil nou dec., et. 2/4, 39 mp, 2020,

35.000 {; (0720.722.861 
iulia.dobrescu@activimob.ro 

263. Giurgiului garsoniera, dec.a, etaj 1,
acces STB, dec., et. 1/3, 41 mp, 2021,

40.800 {; (0724.518.100 
contact@dumitrescuadrian.ro 

264. Giurgiului, semidec., et. 4/4, 30
mp, 2015, garsoniera Giurgiului, etaj 4/4,
30 mp, balcon 6 m constructie 2015, fin-
isat complet, impecabil liber 18.500 {;

(0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

265. Giurgiului, semidec., et. parter/4,
28 mp, 2013, garsoniera sos. Giurgiului,
etaj p/4, 28 mp, constructie 2013, libera,

cadastru, intabulare, 29.000 {;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

266. Giurgiului, Drumul Gazarului, dec.,
et. 1/3, 36 mp, 1967, garsoniera confort 1,

dec.a, 36 mp, etaj 1/3, bloc solid din
caramida tip, 2 apartamente pe etaj, zona
de case linistita, toate utilitatile, 33.500

{; (0773.910.634 

267. Giurgiului, Piata Progresul, 9
minute de metrou semidec., et. 7/9, 32
mp, 1974, Giurgiului, Piata Progresul, 9

minute de metrou, cf 1, 32 mp, et.7/9, sd,
mobilat, utilat, AC, 2 lifturi, acte ok, ocazie,

34.999 {; (0775.237.139 

268. Grand Arena semidec., et. 5/6, 53
mp, 2020, garsoniera dubla, Berceni

Grand Arena, 47.900 {;
(0728.070.610 

andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

269. Grand Arena Berceni 5 tipuri gar-
soniere noi  et. 3/10, 35 mp, 2021,

39.000 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

270. Grand Arena, statie STB - 2 in fata
complexului, Grand Arena Mall, dec.a
dec., et. 1/3, 41 mp, 2021,  40.755 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

271. Grand Arena- Postalionului- dec.a-
sector 4 dec., et. 1/6, 38 mp, 2021, Gar-
soniera se preda la cheie cu urmatoarele
dotari si finisaje: usa metalica, usi de inte-
rior, centrala termica proprie, obiecte san-
itare, termopan, gresie, faianta, parchet,

contorizare individuala, 39.000 {;
(0727.121.851 

272. Grand Arena. Garsoniera dec.a 50
mp, balcon dec., et. 3/8, 50 mp, 2020,

47.130 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

273. Grand Arena. Garsoniera dec.a
Grand Arena Noua Casa dec., et. 1/6, 38
mp, 2021,  37.050 {; (0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

274. Grozavesti, Lacul Morii, Crangasi,
dec., et. 2/10, 48 mp, 2021,

Dambovita10.ro Ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou

Petrache Poenaru. Garsoniera cu
suprafata 48 mpc (43 mpu), bucatarie

inchisa, balcon, complet finisata. 65.330
{; (0733.338.647/ 0730.177.245 

contact@dambovita10.ro 

275. Herastrau, Baneasa, Poligrafiei,
dubla, confort semidec., et. 1/3, 46 mp,

1970, sporit, dormitor, living, balcon,
vestibul, debara, oficiu, bucatarie, baie,

stare clasica, energetic A.Rapid Otopeni,
Arcul de Triumf, Primaverii, Dorobanti,

Kiseleff, Victoriei, Romana, Universitate,
Unirii. Libera. 58.000 {; (0767.173.441 

276. High Class Residence bloc 5 scara
6  et. 4/8, 49 mp, 2020,  57.590 {;

(0737.500.381 
lucian.mihalache@zonadesud.ro 

277. Iacob Andrei dec., et. 2/4, 18 mp,
Proprietar garsoniera confort 3, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
boiler. Cadastru, intabulare, 11.700 {;

(0733.343.777 
firstkeyro@gmail.com 

278. Iancului dec., et. 10/11, 40 mp,
1978, Garsoniera mare, dec.a, balcon
generos. Ideal investitie ori locuinta,

sunati acum! 55.000 {; (0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

279. Iancului - Metrou - Avrig dec., et.
5/10, 34 mp, 1980, Garsoniera bloc gen
mixt reabilitat , gresie faianta parchet ter-
mopan, mobilata si utilata.Bloc nestradal
reabilitat scara curata.Acte complete lib-

era! 54.900 {; (0771.791.542 

280. Iancului -Ferdinand Iulia Hasdeu
semidec., et. 9/10, garsoniera amenajata,
curata, gresie, faianta, parchet, termopan,

mobilata si utilata. Bloc reabilitat,
nestradal pozitionat intre 2 statii de
Metrou Iancului si Obor, 42.500 {;

(0771.791.542 

281. Iancului / Magura Vulturului / bloc
mixt anvelopat dec., et. 10/10, 33 mp,
1985, Garsoniera situata in bloc mixt

anvelopat, renovata si mobilata si utilata
lux, balcon mare cat toata garsoniera.

Ideal investitie ori locuinta, sunati acum!
54.999 {; (0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

282. Iancului 10 minute metrou, chiar pe
Avrig, dec., et. 5/10, 34 mp, 1980, bloc cu

8 garsoniere pe etaj, reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopane ,usa metalica,
toate actele 51.500 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

283. Iancului Ferdinand, dec., et.
parter/10, 31 mp, 1978, Aleea Avrig, BCR,
5 min. metrou, parter/10, contorizata, bloc
de garsoniere reabilitat termic, zona linisti-
ta, acte la zi, comision agentie 2%, veci-
natati: Obor, Mosilor, Stefan cel Mare,

Mihai Bravu, 44.000 {; (0758.074.444/
021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

284. Iancului metrou, dec., et. 9/10, 31
mp, 1974, vanzare garsoniera cf. 1, semi-

dec.a, etaj 9/10, bloc 1974, st- 31 mp.
mobilat si utilat modern, parchet din stejar,
g, f, t, um, ac, bloc reabilitat termic, locatia
se gaseste langa statia de metrou Iancu-

lui, 44.000 {; (0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

285. Iancului, langa metrou, dec.a, dec.,
et. 5/10, 33 mp, 1982, garsoniera ingrijita,

renovata,mobilata si utilata, gresie,
faianta, termopan, parchet,situata la 3

minute de Metrou Iancului. Scara curata.
Ideal locuina ori investitie, sunati acum,

54.999 {; (0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

286. Iancului, Mega Mall, Delfinului,
Pantelimon dec., et. 2/10, 32 mp, 1976,

Garsoniera, dec.a, etajul 2/10, sprafata 32
mp, bloc mixt, fara imbunatatiri, libera

43.900 {; (0749.199.194 

287. Iancului, Pantelimon semidec., et.
2/10, 33 mp, 1986, Garsoniera confort 1
semidec., etaj 2/10, cadastru, intabulare,
bloc 1986, 47.000 {; (0761.532.117 

288. Iancului, Pantelimon Langa Mega
Moll dec., et. 12/12, 1980, Garsoniera
confort 1 dec.a , cadastru , intabulare,
gresie, fainta, parchet, termopan, etaj
12/12, 41.000 {; (0761.532.117 

289. Iancului- Obor, Ferdinand langa
Liceul Hasdeu semidec., et. 5/10, 30 mp,

1968, Metrou Iancului la 3min, bloc reabili-
tat termic, pozitionare super, gars. pe
mijloc, 2 lifturi, orientare sud, curata,

imb.G, F, P,UM,TH, mobilata, se accepta
credit, ideala investitie pentru inchiriere,

46.000 {; (0737.435.628/
021.688.08.67 

290. Ilfov, 1 Decembrie, dec., et. 3/3, 41
mp, 1984, garsoniera confort I dec.a

transformata in 2 cam situata in 1 Decem-
brie Ilfov, necesita renovare, are centrala
proprie, blocul urmeaza a fi anvelopat,

26.990 {; (0723.049.152 
any_nistor@yahoo.com 

291. Ion Mihalache bulevard, strada
Turda semidec., et. 3/10, 32 mp, 1982,
Bd. Ion Mihalache, strada Turda, bloc

1982, reabilitat termic, etaj 3/10, supr. 32
mp, renovata total, balcon, vedere spate,

55.500 {; (0746.091.481 

292. Ion Mihalache bulevard, Turda, dec.,
et. 1/10, 33 mp, 1982, strada Turda, bd.
Ion Mihalache, sector 1, bloc mixt, etaj

1/10, supr. 33 mp, dec.a, balcon, mobila-
ta/ utilata, bloc reabilitat termic, libera.

Ideal investitie 58.000 {;
(0746.091.481 

293. Iuliu Maniu - Militari Sopping Center,
sector 6 Garsoniera dec., et. 3/6, 32 mp,

2021,  29.000 {; (0770.470.470 
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

294. Iuliu Maniu, sector 6, garsoniera
noua,  et. 2/10, 35 mp, 2020, finisaje com-
plete la alegere, centrala proprie, contor-

izare individuala, costuri mici de
intretinere, zidarie din caramida, acces

securizat, supraveghere video, fara taxa
de mentenanta ansamblu, 37.950 {;

(0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

295. Lacul Tei Barbu Vacarescu, garson-
iera dec., et. 3/4, 30 mp, 1984,  49.000

{; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

296. Lacul Tei vav de Parcul Tei dec., et.
5/11, 42 mp, 1976, bloc situat pe bd. Lacul
Tei, Pipera la 5min. vav Parcul Tei, vedere
spre parc, bloc mixt, reabilitat termic, ren-

ovata recent complet, mobilata, utilata
modern, cadastru,intabulare, se accepta

credit. 52.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

297. Lacul Tei, aproape de Parcul Circu-
lui, Zambilelor, dec., et. 1/4, 28 mp, 1982,

15 minute metrou Stefan cel Mare,
aproape Barbu Vacarescu, Kaufland, Plat-

forma Pipera, etaj 1/4, bloc 1982, pe
mijloc,vedere deschisa, imb., g, f, p, ter-

mopan, um, ac, cadastru, intabulare,
39.900 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

298. Lacul Tei, Circ, etaj 3/4, dec.a, reno-
vata, dec., et. 3/4, 1982, gars. zona Lacul
Tei-Zambilelor, etaj 3/4, dec.a, conf. I, 30
mp, bloc 1982. Gars. este renovata: par-
chet, gresie, faianta, termopane, AC, UM,
este mobilata si utilata modern, se accep-

ta credit, 49.000 {; (0755.600.060 

299. Lacul Tei, Complexul Domino dec.,
et. 10/10, 40 mp, 1988, Str. Inginerilor Tei,
langa facultatea de C-tii, zona f. linistita, in
plan secund, imb. G F, P, UM, TH, mobila-
ta modern, eliberabila, cadastru, intabu-
lare, ideala pentru investitie, 51.500 {;

(0737.435.628/ 021.688.08.67 

300. Lacul Tei, Maica Domnului vav Par-
cul Tei dec., et. 2/10, 40 mp, 1988, Bd.

Ghica Tei, Langa Facultatea de Construc-
tii, 12 min. metrou Stefan Cel Mare, bloc

1988, 2 lifturi, mobilata, utilata, imb, g, f, p,
termopan, um, cadastru, intabulare, ideal
investitie, 53.500 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

301. Lacul Tei, Parcul Circului, Maica
Domnului, Domino dec., et. 1/4, 28 mp,

1982, adiacent,1/4,cf1, dec, 28mp, asimi-
lat bloc mixt, c-tie 1982, curata, amenaja-
ta, usi interioare noi, g, f, p, t, usa metali-
ca, instal. noi, cadastru si intabulare, lib-
era, zona linistita, accept credit 39.900

{; (0770.956.572 

302. Lacul Tei, stradal, vav Parcul Tei,
dec., et. 6/11, 40 mp, 1976, Teiul Doam-

nei, langa Facultatea de Constructii, cf. 1,
bloc mixt, reabilitat termic, fara risc seis-
mic, pe mijloc, baie cu fereastra, balcon

mare pe toata latimea garsonierei, imb., g,
f, p, t, um, cadastru, intab., 52.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

303. Leonida Garsoniera dec.a, Metrou
Leonida dec., et. 1/3, 44 mp, 2021, imobil
nou. Garsoniera este disponibila la etajul

1 din 3, beneficiaza de o compartimentare
deosebita, avand o suprafata utila de 44

mp si are acces rapid catre statia de
metrou Berceni si Dimitrie Leonida.

37.700 {; (0724.205.825/
0722.478.920 

grigore_stelian@yahoo.com 

304. Leonida. Garsoniera la Leonida cu
loc de parcare inclus  et. 1/2, 33 mp,
2021,  33.500 {; (0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

305. Mall Vitan, Unirii, Mihai Bravu,
Moruzzi semidec., et. parter/4, 25 mp,
1986, gars. mobilata si utilata complet,
buna ca investitie, renovata nou de la

zero, toate sunt aproape noi, arata mai
bine la fata locului, la 2 min. de Mall Vitan,

ocazie, negociabil,tel. 29.000 {;
(0722.419.749/ 0749.289.344/

0765.996.963 
stoiangeorge1983@yahoo.co.uk 

306. Metalurgie, sector 4, imobil nou,
imobil finalizat dec., et. 1/5, 40 mp, 2021,

imobil finalizat, garsoniera spatioasa,
dec.a, centrala proprie, complet finisata,

loc de parcare, sector 4, 42.000 {;
(0722.664.430/ 0733.373.483 
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
complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, aer conditionat,
terasa fara problema, libera, 2 lifturi, cred-

it, 43.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

458. Pantelimon Lidl / La cheie semi-
dec., et. 8/10, 32 mp, 1983, Pantelimon,
garsoniera la cheie. Mobilata si utilata de

bun gust, 10 minute Metrou Iancului,
Mega Mall in apropiere. Ideal investitie,

sunati acum! 43.750 {; (0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

459. Pantelimon, Cimitirul Armenesc,
Lidl, semidec., et. 8/10, 1983, garsoniera,
etaj 8 din 10, 32 mp, utilata, bloc stradal,

vedere pa spate, 10 minute pana la
metrou Iancului, Piata Obor sau Mega

Mall, 43.750 {; (0726.428.565 
gabybudu@gmail.com 

460. Pantelimon, Cora,  et. 2/4, 18 mp,
vand garsoniera confort 3, complet mobi-

lata si utilata (aragaz, hota, masina de
spalat, frigider cu water dispenser), gre-
sie, faianta, parchet, tapet, usa metalica,

minicentrala, vedere fata. 22.000 {;
(0762.546.031 

461. Pantelimon, Ivonco Residential  et.
parter, 35 mp, garsoniera 35 mp util

parter, 3, 4, 5, 32.500 euro + TVA 5%
34.125 {; (0744.651.044/

0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro 

462. Pantelimon, Ivonco Residential,
garsoniere  35 mp, 2018, 35 mp util
parter, 3, 4, 5, 32.500 euro+tva 5%

34.125 {; (0744.651.044/
0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

463. Pantelimon, Mega Mall, dec., et.
6/10, 33 mp, 1975, confort 1, etaj 6 din 10,

dec., bloc mixt, 33 mp, an constructie
1975, vedere spate, bloc reabilitat termic,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat 49.000 {;

(0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

464. Pantelimon, Mega Mall, vand gar-
soniera lux, dec., et. 12/12, 30 mp, 1980,
vand garsoniera lux, Mega Mall, dec.a,

aflata chiar deasupra blocului cu BRD din
P-ta Delfinului, cu acces la 2 bulevarde

principale, Pantelimon si Chisinau
49.900 {; (0721.246.609 

465. Pantelimon, Piata Delfinului semi-
dec., et. 6/10, 31 mp, 1981, confort 1,

curat, mobilat, balcon inchis, nestradal,
vedere spre lac, 40.500 {;

(0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

466. Pantelimon, Spital, Parcul Morar-
ilor, semistradal semidec., et. 10/10, 23
mp, 1975, ocazie, pozitie de exceptie,

terasa O.K, cf. 2, bl mixt, reabilitat termic,
2 lifturi, orientata pe Est, luminoasa, fara
imbunatatiri, doar termopan si usa metali-

ca, cad. si intabulare, libera, neg.,
26.900 {; (0770.956.572 

467. Pantelimon, vav Mega Mall, sector
2, dec., et. parter/10, 1980, parter/10, bloc

1980, dec.a, 40 mp, bloc mixt, cu
imbunatatiri medii, acte complete, se

accepta credit, vecinatati: Iancului, piata
Delfinului, bd. Chisinau, Arena Nationala,

Spitalul Monza, 58.500 {;
(0768.469.465 

contanunturi@yahoo.com 

468. Parc Bazilescu, dec., et. 1/3, 34 mp,
2020, apartamente noi situate la numai 6
minute de mers de Parcul Bazilescu cu 1

camera 34-37 mp utili 49990 eur, 2
camere 56-63 mp utili 62900-65000 eur, 3
camere 80-128 mp 76.000-100.000 euro.

Oferta 49.900 {; (0721.336.969/
0742.908.707 

office@tpmanagement.ro 

469. Parc Cismigiu Garsoniera Fara Risc
Seismic dec., et. 3/7, 29 mp, 1971,

Accepta garosniera etaj 3/7 , cu suprafata
de 29 mp, an constructie 1971,

mobilata,utilata, cadastru, intabulare , fara
risc seismic 46.900 {; (0761.406.708 

paul.smartrezidential@gmail.com 

470. Parcul Carol, Primaria Sectorului 5,
Monetarie dec., et. 1/12, 42 mp, 2020, In
noul sau proiect ISG 4, Imobiliare Solu-

tions Group, ofera spre vanzare, garson-
iere cu diferite compartimentari. 68.000

{; (0753.112.731 
dan@imogroup.ro 

471. Parcul Natural Vacaresti, Garson-
iera  et. parter/6, 31 mp, 2020,  39.470

{; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

472. Piata Alba Iulia, dec., et. 1/8, 42 mp,
1998, garsoniera dec.a, etaj 1/8, bloc

mixt, renovata si mobilata modern, bloc
monolit, constructie 1998, libera, 82.000

{; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

473. Piata Alba Iulia, rond, semidec., et.
4/10, 18 mp, garsoniera (proprietar), semi-
dec.a, et. 4/10, mobilata si utilata, situata
plan 2 fata de Rond P-ta Alba Iulia, la 10

minute de metrou P-ta Muncii si Zona
centrala Unirii, acces mijloace de trans-

port in comun, 33.000 {;
(0724.966.816 

flore.ronep@yahoo.com 

474. Piata Dorobantilor, vedere stradala,
etaj 1/4 dec., et. 1/4, 23 mp, 1960, Gar-

soniera intr-un imobil solid, fara risc seis-
mic, 1/4, sup. 23 mp. ideala pentru activi-
tate de birou, ac, g, f, p, um, centrala de
bloc, termoizolat, termopan, geamuri tri-

pan 58.000 {; (0738.323.480 
contact@homeme.ro 

475. Piata Iancului, metrou 3 min. bl
1980 dec., et. 5/10, 34 mp, 1980, etaj 5/10
semidec.a , bloc reabilitat termic. Distanta
pana la metrou 3 minute. Acte ok, libera.
Este situata pe liniste, ferita de zgomot.

Sunati acum, 54.900 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

476. Piata Muncii, Calea Calarasilor,
Decebal, dec., et. 2/3, 38 mp, 2020, pro-

prietar vand garsoniera super lux bloc nou
Muncii calea Calarasilor, 1 min metrou,

super liniste finisaje de calitate etaj 2 din
P+2+M interfon accept agentii, pret

85.000 euro usor discutabil 85.000 {;
(0735.092.836/ 0735.092.833 

477. Piata Muncii, Calea Calarasilor,
Decebal, dec., et. 2/3, 36 mp, 2020, pro-
prietar vand garsoniera super lux, bloc
nou muncii Calea Calarasilor, 1 min.

metrou, lipsita de zgomot, finisaje de cali-
tate, acte ok, merita vazut, accept agentii,
accept credit, pret 80.000 usor discutabil,

proprietar 80.000 {; (0735.092.833 

478. Piata Progresu, dec., et. 8/8, 33 mp,
vand garsoniera cf. 1 dec., libera, cu bal-

con, pret disc., 33.000 {;
(0763.581.790 

479. Piata Progresul,  et. 7/9, 34 mp,
1965, vand garsoniera, cf. 1, gresie,

faianta, parchet, termopane, mobilata, uti-
lata, pret fix 35.500 euro, 35.500 {;

(0763.581.790 

480. Piata Rahova, semidec., et. 7/10, 33
mp, 1983, garsoniera confort 1 semidec.a,
etaj 7/10, fara imbunatatiri, bloc mixt con-

structie 1983, libera, 33.000 {;
(0773.910.634 

481. Piata Rahova, dec., et. 3/9, 42 mp,
2021, Garsoniera, 42 mp, etaj 3, se vinde
cu finisaje la cheie (gresie, faianta, par-

chet, usi interioare, usa intrare anti-efrac-
tie, obiecte sanitare in baie, centrala ter-
mica de apartament, calorifere). 43.900

{; (0725.225.369/ 0762.036.941 
ganeaadi06@gmail.com 

482. Piata Resita bloc P4- Confort 3
semidec., et. 2/4, 10 mp, semidec.a, nou
renovata, cu gaze, apa calda si caldura

Radet, instalatiile schimbate, gresie,
faianta, termopan, parchet, usi noi. Pret
negociabil. 21.500 {; (0721.405.063 

483. Piata Resita bloc P9- Confort 3  et.
3/4, semidec.a, nou renovata, cu gaze,
apa calda si caldura Radet, instalatiile

schimbate, gresie, faianta, termopan, par-
chet, usi noi. Pret negociabil. 20.500 {;

(0721.405.063 

484. Piata Romana, Caderea Bastiliei
dec., et. parter/2, 26 mp, 1934, Nu este
inclusa pe lista cladirilor cu risc seismic

din BucurestiParter inalt. Tip constructie -
caramidaRenovata complet in

2015Zugravita in 2020. Se vinde nemobi-
lata. Aer conditionat. termopane 62.000

{; (0726.718.096 
aurasf@yahoo.com 

485. Piata Romana, Metrou, Mc Don-
ald’s, bloc 1981  et. 6/10, 35 mp, 1981,
Str. George Enescu, la mai putin de 4

minute pe jos de metrou Piata Romana,
vedere spate, ferita de zgomotul de a stra-
da si cu orientare S-E, mobilata modern,

termopan, aer conditionat, masina de
spalat, balconul inchis in termopan, bloc

anvelopat termic. 81.000 {;
(0728.736.846 

486. Piata Universitatii, Universitate, Bis-
erica Rusa, dec., et. 5/8, 31 mp, 1938,

dec.a, vedere stradala, renovata, centrala
de bloc, interfon, lift, zona

ultracentrala.Imobilul este incadrat in
Clasa I de risc seismic, plata posibila doar

cash, 44.900 {; (0744.770.770 
madalinageorgescu@gmail.com 

487. Piata Victoriei/ Titulescu, Sector 1
dec., et. 8/10, 30 mp, 1970, Proprietar,

vand urgent garsoniera mobilata si utilata
complet (g, f, p, t, Um, AC). Pret negocia-

bil. 54.000 {; (0723.423.035/
0731.494.110 

bogdan_car@yahoo.com 

488. Pieptanari, cartier Zabrauti,  P/4,
cf. 3, baie, bucatarie, apa calda, gaze la

usa, mobilata, libera, agentie, 10.000 {;
(0761.526.532/ 0726.671.256 

489. Pipera, rond OMV Pipera, semi-
dec., et. 4/7, 47 mp, 2021, Oferta lunii

aprilie studio semidec. 37 mp utili + boxa
depozitare cadou, 56.700 EURO + TVA,

59.535 {; (031.005.07.76/
0730.177.122 

sales@ivoryresidence.ro 

490. Politehnica dec., et. 10/11, 47 mp,
2020, 21 Residence, vand garsoniera intr-

un complex exclusivist, finsat modern,
parchet, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, mobilat si utilat lux, aer condi-

tionat, masina de spalat, neg. 71.999 {;
(0747.140.370 

491. Popesti Leordeni dec., et. 1/3, 34
mp, 1975, garsoniera confort 1, semidec,
etajul 1/3, gresie, faianta, parchet, term,

usa metal, centrala termica, instalatii san-
itare noi, bucatarie mobilata, 34 mp,

cadastru si intabulare, libera, f. curata,
27.000 {; (0746.188.866 
mar_ancomar@yahoo.com 

492. Popesti Leordeni Garsoniera Bloc
Nou loc de parcare inclus PROMOTIE

dec., et. parter/3, 32 mp, 2020,  29.900
{; (0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

493. Popesti Leordeni garsoniera cu
terasa de 17 mp, promotie, dec., et. 2/3,

30 mp, 2020,  33.000 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

494. Popesti Leordeni Garsoniera
metrou Berceni bloc nou investitie dec.,

et. 1/6, 36 mp, 2021,  40.900 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

495. Popesti Leordeni Promotie Aprilie
Garsoniera Loc de parcare inclus dec., et.

2/3, 32 mp, 2020,  29.900 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

496. Popesti Leordeni, 5 min. de metrou
dec., et. 4/6, 39 mp, 2020, garsoniera

spatioasa, la 5 minute de metrou,
amplasata intr-un ansamblu nou construit,
la etajul 4 din 6, in bloc cu lift, parcari sub-

terane si supraterane. 36.500 {;
(0743.120.181 

danasuciu89@gmail.com 

497. Popesti Leordeni, Biruintei dec., et.
1/3, 2021, garsoniera spatioasa, 32 mp,

11.70 balcon, bloc micut, cochet de doar 2
etaje, mansarda, str. Biruintei, constr

beton armat, compartimentare caramida
porotherm, complet finisata. Finalizare

30.11.2021 37.700 {; (0724.384.154 
cristianmihaila77@yahoo.com 

498. Popesti Leordeni, D.Leonida,
str.Maica Tereza,Lidl semidec., et. 2/4,
2015, propr. garsoniera 34 mp, et.2/4,

str.Oltenitei+ Maica Tereza, Lidl, mutare
imediata, 37.500 {; (0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

499. Popesti Leordeni, Drumul Fermei,
str. Astrelor, dec., et. parter/2, 29 mp,

2020, dezvoltator imobiliar vinde garson-
iere situate adiacent fata de str. Drumul

Fermei ,cu acces facil atat la metrou Dim-
itrie Leonida (cartierul Berceni) cat si la

Sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni) 29.500
{; (0768.397.773/ +40724396201 

office@nemarimobiliare.ro 

500. Popesti Leordeni, metrou Dim.
Leonida, garsoniera dec., et. 2/6, 57 mp,
2020, Ap 1 camera, Popesti, metrou Dim-
itrie Leonida. Garsonierele din acest com-
plex dispun de finisaje si dotari de calitate:
structura de beton armat, izolatie termica

formata din caramida 41.900 {;
(0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

501. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/6, 38 mp, 2020, 4

blocuri cu 6 etaje, 392 locuinte respectiv:
garsoniere si ap. de 2 cam., toate cu bal-
coane inchise-incalzite. Astrelor Biruintei,

40.900 {; (0765.926.602 
office@astreloresidence.ro 

502. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/6, 38 mp, 2020, 4

blocuri cu 6 etaje, 392 locuinte respectiv:
garsoniere si ap. de 2 cam., toate cu bal-
coane inchise-incalzite. Astrelor Biruintei,
Popesti-Leordeni pe str Biruintei nr 51-57

statia metrou D. Leonida. 40.900 {;
(0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

503. Popesti Leordeni, primarie, Gama
Residence, dec., et. 3/6, 53 mp, 2020, 53
mp, cf. 1, dec., in ans. Gama Residence
City Center, toate imbunatatirile noi 2020:

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, videointerfon, centrala termica,

balcon, bloc nou 2020. 58.000 {;
(0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

504. Popesti Leordeni, soseaua Leor-
deni, dec., et. 2/3, 33 mp, 2019, garson-

iera, dec.a, etaj 2/3, suprafata utila 33 mp,
balon inchis, complet finisata, contorizare
individuala, centrala termica, loc de par-

care inclus, langa statie STB. Accept
credit, neg., 36.000 {; (0747.069.035 

505. Popesti Leordeni. Apartament 2
camere mobilat Noua Casa dec., et. 1/3,

45 mp, 2020,  46.300 {;
(0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

506. Popesti Leordeni. Credit Garson-
iera Decomandata  et. 1/2, 32 mp, 2021,

35.500 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

507. Popesti Leordeni. Garsoniera +
curte langa metrou dec., et. parter/6, 33
mp, 2021,  42.900 {; (0722.696.105 

george.fatulescu@zonadesud.ro 

508. Popesti Leordeni. Garsoniera cu
gradina curte dec., et. parter/3, 31 mp,

2020,  31.905 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

509. Popesti Leordeni. Garsoniera
Decomandata Noul Popesti Leordeni  et.

1/2, 32 mp, 2021,  33.500 {;
(0737.500.376 

iulius.fotin@zonadesud.ro 

510. Popesti Leordeni. Studio mobilat
gata de mutare dec., et. 1/3, 45 mp, 2020,

46.000 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

511. Popesti Oltenitei, str. Astrelor, carti-
er nou dec., et. 1/2, 33 mp, 2020, dez-

voltator imobiliar vinde garsoniere situate
adiacent fata de str. Drumul Fermei, cu

acces facil atat la metrou Dimitrie Leonida
(cartierul Berceni) cat si la Sos. Oltenitei

(Popesti-Leordeni), 32.500 {;
(0768.397.773/ 0786.209.102 

office@nemarimobiliare.ro 

512. Popesti, garsoniera gata de mutare
comision 0, Strada Maica Tereza nr. 2,  et.

2/4, 34 mp, 2018,  37.000 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

338. Militari Auchan, garsoniera finaliza-
ta poze reale, dec., et. 1/4, 30 mp, 2020,

garsoniera dec.a, bucatarie inchisa
mutare imediat, poze reale, str. Tineretu-

lui, bloc p+4, cu lift, centrala termica,
gaze, canalizare, curent electric, statia

STB 138, 178 la 50 m, comision 0,
32.000 {; (0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

339. Militari Chiajna garsoniera incalzire
pardoseala semidec., et. 3/8, 2021, gar-
soniera cu incalzire pardoseala in com-
plex residential cu circuit inchis, paza

24/7, parcare privata si camere de
supravegehere. Blocul este nou si atentia
la detalii si calitate este sporita! Mai multe

detalii la: 28.500 {; (0749.234.315 

340. Militari Gorjului in spatele Sectiei
de Politie 21 dec., et. 2/4, 32 mp, 1980,

Garsoniera dec.a spatioasa, recent reno-
vata, 47.000 {; (0740.875.592 

mimipopa_2006@yahoo.com 

341. Militari Iuliu Maniu Veteranilor dec.,
et. 7/10, 32 mp,  36.500 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

342. Militari Metro, Auchan, garsoniera,
dec., et. parter/4, 27 mp, 2020, oferta pro-
motionala, garsoniera, bucatarie inchisa,
situata pe strada Tineretului, bloc P+4, cu
lift, finisaje la alegere, statie STB 178 si
138 la 50 ml, canalizare, gaze, curent

electric. Comision 0 26.250 {;
(0722.519.206 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

343. Militari Pacii, Restaurant Vulturul,
34.000 semidec., et. 2/4, 34 mp, 2021, Va
propunem spre vanzare o garsoniera spa-
tioasa, situata la etajul 3, cu o suprafata

utila de 35 mp, dispune de balcon, dec.a,
avand cele mai superbe finisaje: gresie,

faianta, tamplarie PVC. 44.000 {;
(0742.400.300 

344. Militari Residence dec., et. 4/8, 40
mp, 2020, Apartament nou 2020 ,finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 38.000 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

345. Militari Residence  et. 3/6, 39 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 37.050 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

346. Militari Residence  et. 5/6, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie,

loc de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Mili-
tari. La plata cash discount 50 euro/mp.

33.250 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

347. Militari Residence garsoniera etaj 7
semidec., et. 7/7, 30 mp, 2020, Tineretului

nr 63, Chiajna, garsoniera constructie
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
erne, Ac. Cadastru si intabulare, 36.900

{; (0734.015.530 
anna_oana_8@yahoo.com 

391. Militari, La Nicole Apartments cade
TVA-ul. Pentru un Paste Linistit! semidec.,

et. 5/6, 74 mp,  62.400 {;
(0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

392. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 31 semidec., 45 mp, 2018,

bloc d+p+7, lift, geam tripan Salamander,
pereti zidarie, statie autobuz 178, 138,

taxe mentenanta 0, dezvoltator, optional
finisaje la alegere, semidec., loc parcare,

detalii la www.nuferilor.ro 36.000 {;
(0772.020.517 

apartamente2016@gmail.com 

393. Militari, langa Auchan, str. Weiner
Palada 62G dec., 45 mp, 2019, langa

Metro, d+p+7, lift, geam tripan Salaman-
der, pereti zidarie, statie autobuz, taxe
mentenanta 0, dezvoltator, optional fin-
isaje la alegere, loc parcare, semidec.,
detalii la www.nuferilor.ro 36.000 {;

(0772.020.517 
apartamente2016@gmail.com 

394. Militari, langa Metro, Auchan, str.
Weiner Palada semidec., 39 mp, 2019,

demisol, dezvoltator, d+p+7, lift, geam tri-
pan Salamander, pereti zidarie, statie
autobuz 178, 138, taxe mentenanta 0,
optional finisaje la alegere, loc parcare,

finalizat, detalii la www.nuferilor.ro
27.000 {; (0772.020.517 

apartamente2016@gmail.com 

395. Militari, Lujerului, semidec., et.
10/10, 32 mp, 1978, garsoniera, 1978, cf.
1, semidec., 31,49 mp, 10/10, comision
ag, curata 37.999 {; (0723.351.895/

0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

396. Militari, Lujerului, Politehnica, Cora,
Sema Park dec., et. 6/11, 28 mp, 2010,

agentie imobiliara, etajul 6/11, bloc 2010,
complex rezidential, balcon, termopan,
parchet, gresie+faianta, mobilat+utilat,

ideal investitie, cadastru+intabulare, adi-
tional loc de parcare subteran 12000 E,

47.900 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

397. Militari, Metro, dec., et. 7/8, 40 mp,
2019, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 38.000 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

398. Militari, Pacii, semidec., et. 5/10, 32
mp, 1980, aproape de statia stb,metrou

Pacii, garsoniera confort 1 semidec.a, et.
5/10, sup. 32,73 mp, 1 balcon, bloc mixt
anvelopat, bloc an 1980, orientare sud,

termopan, necesita renovare totala, liber,
pret fix, 36.500 {; (0721.262.173 

ion.cdumitru@yahoo.com 

399. Militari, Pacii, Belsugului Resi-
dence, dec., et. 10/10, 36 mp, 2020, gar-

soniera bucatarie inchisa, balcon, finisaj la
cheie, centrala, et. 10/10, bloc 8 Belsugu-
lui finalizare 12.2020, parcare in complex,
150m RATB, 10 min. Pacii, dezvoltator,

fara comision, pret fix. 42.100 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 

belsuguluiresidence@gmail.com 

400. Militari, Pacii, Belsugului, sector 6,
dec., et. 10/10, 35 mp, 2020, garsoniera
dec.a, 35mp, bucatarie mare separata,

complet finisata, centrala, balcon, 150 m
Ratb, Pacii metrou 700 m, bloc finalizat,
fara comision, direct dezvolator. Pret fix

40.300 {; (07491155110/
0745.005.500 

belsuguluiresidence@gmail.com 

401. Militari, sect. 6, Bucuresti, dec., et.
1/7, 32 mp, 2021, Rezervelor 87 aparta-
mente si garsoniere, faza 1, dezvoltator,

vis-a-vis BallRoom, 26.800 {;
(0742.301.301/ 0742.301.301 

florentina@imostancu.ro 

402. Militari, sector 6, dec., et. 6/6,
2021, garsoniera dec.a, la cheie, direct

dezvoltator, Weiner 12, 24.000 {;
(0749.606.606 

403. Militari, sector 6, dec., et. 7/7,
2020, garsoniera dec.a, predare la cheie,

zona Metro Militari 28.700 {;
(0799.333.222 

404. Militari, str. Tineretului dec.a,
stradal dec., et. 1/8, 35 mp, 2020, garson-
iera, dec.a, 35mp, bloc stradal, direct dez-

voltator, imobil nou modern, 10 min.
metrou Pacii, Preciziei, 2 min. Stb 138,

178, finisaje la alegere, centrala proprie,
acceptam credit prima casa/ipotecar, TVA
5% inclus 32.950 {; (0721.128.128/

0734.125.125 
officemtresidence@gmail.com 

405. Militari, str. Tineretului, dec.a 34
mp, dec., et. 1/8, 34 mp, 2020, bloc

stradal, direct dezvoltator, imobil nou mod-
ern, 10 min. metrou Pacii, Preciziei, 2 min.
STB 138, 178, finisaje la alegere, centrala

proprie, acceptam credit prima casa/
ipotecar, TVA 5% inclus in pret, comision

0% 32.100 {; (0721.128.128/
0734.125.125 

officemtresidence@gmail.com 

406. Militari, str. Tineretului, stradal dec.,
32 mp, 2020, bloc stradal, direct dezvolta-

tor, imobil nou, modern, 10 min. metrou
Pacii, Preciziei, 2 min. Ratb 138,178, fin-
isaje la alegere, centrala proprie, TVA 5%
inclus in pret, acceptam credit, 29.800 {;

(0734.125.125/ 0721.128.128 
officemtresidence@gmail.com 

407. Militari, Timonierului, Veteranilor,
dec., et. parter/10, 37 mp, 1978, Militari,
Timonierului, Apromat, parter/10, confort
1, dec.a, libera, gresie, parchet, usa met-
alica, spatioasa, intabulata, scara civiliza-

ta, 37 mp, poze reale, merita vazuta
42.900 {; (0728.934.654 

milexintermed@yahoo.ro 

408. Militari- Lujerului Cora dec., et. 1/8,
38 mp, 1985, Vanzare Garsoniera Militari-

Lujerului, et. 1/8, dec.a, 38 mp, constr.
1985, bloc mixt, bucatarie mobilata.

46.500 {; (0769.115.522 

409. Militari-Gorjului dec., et. 7/10, 35
mp, 1980, Piata Gorjului, str.George Cal-
boreanu, vand garsoniera,dec., bloc mixt,
etaj 7/10, renovat cu imbunatatiri parchet,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,
mobilata, utilata, langa metrou, 47.500

{; (0747.140.370 

410. Morarilor semidec., et. parter/10,
garsoniera confort 2 sporit, parter langa

Parcul Morarilor, imbunatatiri, 29.500 {;
(0722.547.414 

411. Muncii, metrou dec., et. 2/6, 36 mp,
1939, garsoniera, dec.a, 3 minute metrou,
centrala termica, aer conditionat, linistita,

luminoasa, parchet, termopan, usa metali-
ca, mobilat, utilat, ideal investitie, liber.

45.000 {; (0720.451.235 
cosmin.olinici@yahoo.com 

412. Nerva Traian dec., et. 5/8, 39 mp,
1991, propietar Vand garsoniera, a fost de

curand reamenajata, instalatia electrica
este pe cupru, imobilul detine geamuri ter-

mopan, aer conditionat si usa metalica.
67.000 {; (0725.575.170 
vyoleta_oana@yahoo.com 

413. Nerva Traian dec., et. 1/8, 1998,
Vanzare garsoniera dec.a Nerva Traian,

70.000 {; (0749.881.599 
carmen@globalhome.ro 

414. Nerva Traian Zona, dec., et.
parter/8, 42 mp, 1988, Garsoniera de van-
zare, parter intrare- iesire stradala, a func-
tionat ca spatiu comercial mai mult de 15

ani. 70.000 {; (0755.225.917 

415. Nerva Traian, dec., et. 2/8, 45 mp,
1992, vand garsoniera super lux, open
space, vedere pe fata, cadastru, intabu-
lare, certificat energetic, str. Vasile Carlo-

va nr. 6, 150 m de str. Nerva Traian,
accept credit, complet utilata si mobilata.

72.500 {; (0749.102.608 

416. Nerva Traian, metrou Timpuri Noi, 5
minute dec., et. 1/8, 40 mp, 1997, situata

intre Mircea Voda si Nerva Traian, garson-
iera la cheie, scara deosebit de civilizata.
Investitie sigura, zona in plina dezvolatre.

Merita vazut, sunati acum 70.000 {;
(0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

417. Nerva Traian, Timpuri Noi, dec., et.
1/10, 38 mp, 2016, et. 1/10, bloc 2016,

dec.a, 77.500 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

418. Nicolae Sebe,  4/10, 1979, s=36
mp - 57.000 euro; Unirii, 11 Iunie, gars. 14
mp - 16.000 euro; City Confort, 4/11, 42

mp - 41.000 euro; (0733.657.211 

419. Nicolae Teclu Finisaje la alegere
comision O% metrou Nicolae Teclu dec.,

et. 1/3, 38 mp, 2021,  42.200 {;
(031.005.17.72 

victoria.c@star-construct.ro 

420. Nicolae Teclu Garsoniera Metrou
Nicolae Teclu Ansamblu Rezidential dec.,

et. 4/11, 41 mp, 2021,  46.900 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

421. Obor, Colentina Kaufland, bloc mixt,
dec., et. 7/12, 36 mp, 1977, etaj 7/12,

dec.a, bloc mixt. Intrare stradala vedere
spate. Este amenajata ca in foto. Acte ok.
Este spatioasa, ideal pentru investitie. In
imediata apropiere se afla Piata Obor,
Kaufland. 46.500 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

422. Obor, Colentina, Doamna Ghica Tei
12 minute metrou semidec., et. 1/10, 23

mp, 1975, Ion Berindei,aproape Parc
Plumbuita, Kaufland, etaj 1/10, cf.2, bloc
mixt reabilitat termic, pe mijloc, orientare
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
uate adiacent fata de str. Drumul Fermei

cu acces facil atat la metrou Dimitrie
Leonida (cartierul Berceni) cat si la sos.
Oltenitei (Popesti-Leordeni), 32.500 {;

(0768.397.773/ +40724396201 
mariuss_n@yahoo.com 

515. Popesti, sos. Oltenitei, str. Astrelor
cartier nou dec., et. parter/2, 29 mp, 2020,
dezvoltator imobiliar vinde garsoniere situ-

ate adiacent fata de str. Drumul Fermei,
cu acces facil atat la metrou Dimitrie

Leonida cartierul Berceni cat si la Sos.
Oltenitei Popesti-Leordeni, 29.500 {;

(0768.397.773/ +40724396201 
office@nemarimobiliare.ro 

516. Popesti-Leodeni, dec., et. 1/3, 31
mp, 2021, garsoniera noua, str. Echinoc-
tiului, zona linistita. Locuinta se vinde fin-
isata complet cu centrala termica proprie
si bransata la toate utilitatile 31.900 {;

(0731.171.007/ 0729.923.486 
razvan.marginean27@gmail.com 

517. Popesti-Leordeni Dimitrie Leoni-
da, garsoniera spatioasa, dec., et. 1/2, 30
mp, 2020,  33.500 {; (0737.811.000 

claudia.odagescu@zonadesud.ro 

518. Popesti-Leordeni, dec., et. 1/3, 43
mp, 2021, garsoniera dec.a aflata la 7

min. de statia de metrou. Se preda finisata
complet si racordata la toata utilitatile indi-
viduale. Bloc nou, etaj intermediar si ter-
men de predare sfarsitul anului, 37.700

{; (0726.178.089/ +40726178089 
catalin.isache@sudrezidential.ro 

519. Popesti-Leordeni, garsoniera la
promotie dec., et. 1/3, 21 mp, 2021,

29.900 {; (0737.500.381 
florentina.mariscas@zonadesud.ro 

520. Popesti-Leordeni, metrou
Berceni, acte gata, Noua casa, garsoniera

et. 6/6, 33 mp, 2021,  40.900 {;
(0737.811.000 

claudia.odagescu@zonadesud.ro 

521. Popesti-Leordeni, promotie gar-
soniera, compartimentare deosebita, dec.,

et. 1/3, 21 mp, 2021,  29.900 {;
(0737.500.381 

florentina.mariscas@zonadesud.ro 

522. Popesti-Leordeni, str Drumul Fer-
mei dec., et. parter/4, 42 mp, 2015, gar-

soniera dubla dec.a. La 50 m de Penny si
parcul nou, metrou D Leonida la 15 min .
Loc de parcare, bariera cu telecomanda

pentru resedinta, interfon. Hol, camera de
zi cu bucatarie open-space, dormitor, baie

cu cabina de dus, balcon inchis cu ter-
mopan.Se vinde mobilata si utilata ca in
poze. Direct proprietar, fara credit. Alte

detalii la telefon. 49.500 {;
(0729.743.284 

carmencolceru@gmail.com 

523. Postalionului Garsoniera la
mansarda, 36 mp, semidec., et. 2, 36 mp,

2010,  28.000 {; (0737.989.041 
contact@ramona-ursu.ro 

524. Postalionului Garsoniera la
mansarda, 36 mp, 0% comision semidec.,

et. 2, 36 mp, 2010,  28.000 {;
(0737.989.041 

contact@ramona-ursu.ro 

525. Prelungirea Ferentari  et. 3/4,
Zetari, gradinita, cf. 3, imbunatatiri, curata,

acte la zi, 11.500 {; (0766.862.569 

526. Prelungirea Ghencea. Decoman-
dat | comision O% | Mega Image dec., et.

1/3, 43 mp, 2021,  40.150 {;
(031.005.17.72 

victoria.c@star-construct.ro 

527. Primarie, Viilor, garsoniera cu
terasa proprie dec., et. 2/2, 66 mp, 2021,

garsoniera, suprafata 36 mp si 30 mp
terasa, localizata in apropiere de soseaua
Oltenitei, la doar 5 minute fata de statia de
STB 15 minute cu STB, ul pana la metrou
Piata Sudului 34.000 {; (0727.121.851 

528. Pucheni, Confort Urban, dec., et.
parter/6, 31 mp, 2015, vand garsoniera cf.
1, centrala, gresie, faianta, parchet, bal-

con, termopane, loc de parcare. Pret disc.
36.000 {; (0763.581.790 

529. Rahova Amurgului  et. 2/4, 17 mp,
vand garsoniera cf3, cu centrala gaze,

gresie, faianta, parchet, termopane, mobi-
lata utilata, masina de spalat, frigider,
aragaz, televizor, toate actele libera,

15.500 {; (0763.581.790 

530. Rahova Petre Ispirescu  et. 3/10, 20
mp, 1974, Policlinica Malcoci garsoniera
confort 2 semidec.a cu imbunatatiri etaj

3/10 bloc mixt zona foarte linistita,
24.500 {; (0734.728.729 

531. Rahova Piata stradal semidec., et.
7/10, 33 mp, 1983, gars. cf 1, fara imb.,

libera, toate actele, stradal bloc in curs de
reabilitare, 33.000 {; (0768.322.642 

Carmen_alice82@yahoo.com 

532. Rahova Pucheni, Confort
Urban, urgent dec., et. parter/6,

32 mp, 2013, vand gars. in ansam-
blu rezidential, confort 1, parter
superior, acte la zi, unic propri-
etar, fara datorii sau probleme.

Parchet si faianta de calitate, pret
usor negociabil. Se poate vinde si
mobilat 34.999 {; (0723.454.197/

0724.624.780 

533. Rahova, Petre Ispirescu,  mobilata,
utilata, acte la zi. Aproape Unirii, Sebast-

ian, 13 Septembrie, 21.000 {;
(0766.862.569 

534. Rahova, Sector 5 semidec., et. 4/4,
15 mp, 1975, Ofer spre vanzare garson-
iera cf.3, 15 mp. Et. 4/4 renovata complet

cu toate imbunatatirile mobilata utilata
complet, se vinde asa cum arata in poze,

toate actele la zi, zona Salaj, Parc
Humulestim. Pret usor neg. 15.000 {;

(0721.739.111 
Vioviselena@yahoo.com 

535. Romana, Mihai Eminescu cu
Polona  et. demisol/3, 38 mp, la demisolul
inalt al unei cladiri de 3 etaje, la 5 minute

pe jos de Calea Dorobanti si Piata
Romana, foarte spatioasa (38 mp), cam-
era de 23 mp, iar bucataria 8 mp, renova-

ta recent usa metalica, instalatii schim-
bate, centrala proprie de apartament.Imo-
bilul nu are nici un fel de risc seismic si nu
se afla incadrat pe nici o lista de urgente.

45.000 {; (0728.736.846 

536. Rosu, Chiajna, Militari Garsoniera
dec.a dec., et. 3/3, 2018, Nr.bucatarii:

1Nr.bai: 1Nr.balcoane: 1An constructie:
2018Structura rezistenta: bcaRegim inal-
time: P +3ESuprafata utila totala: 37 mp

34.500 {; (0723.095.532 
office.andaros-imob@gmail.com 

537. Salaj Amurgului str. Grapei nr. 12,
proprietar, dec., et. parter/3, 37 mp, 2016,

vand garsoniera cf. 1, parter, gresie,
faianta, termopan, interfon, tv, mobilata

complet, 15 min. de Piata Unirii, negocia-
bil. 42.000 {; (0726.933.835 

538. Salaj Dacia  et. 4/4, 30 mp, 2019,
vand garsoniera cf. 1, cu balcon, gresie,
faianta, parchet, gaze, centrala, libera,

25.000 {; 

539. Salaj Fabrica de Paine dec., et. 1/4,
32 mp, 2021, vand garsoniera cf1, dec, cu
gaze, balcon, centrala, gresie, faianta, la
cheie finalizare blocului este in august, se
acepta si credit, disponibile parter etajul 1

etajul 2 etajul 3 etajul 4, 33.000 {;
(0763.581.790 

567. Theodor Pallady, constructie noua,
metrou Nicolae Teclu, direct dezvoltator
dec., et. 2/7, 36 mp, 2021,  42.490 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

568. Theodor Pallady, Metrou Nicolae
Teclu Sector 3, garsoniera, dec., et. 8/11,

40 mp, 2021,  46.248 {;
(0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

569. Theodor Pallady, Parcul Teilor,
Direct dezvoltator, garsoniera, dec., et.

1/8, 40 mp, 2021,  45.828 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

570. Theodor Pallady-Metrou Nicolae
Teclu Sector 3 Garsoniera dec., et. 8/11,

40 mp, 2021,  46.248 {;
(0770.470.470 

alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

571. Theodor Pallady-Metrou Nicolae
Teclu Sector 3. Garsoniera dec., et. 8/11,

40 mp, 2021,  49.248 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

572. Tineretului dec., et. 10/11, 35 mp,
1981, Vanzare garsoniera dec.a parc
Tineretului vis a vis de Palatul Copiilor

63.500 {; (0749.881.599 
carmen@globalhome.ro 

573. Tineretului, Timpuri Noi dec., et.
parter/8, 36 mp, 1976, Proprietar vand

garsoniera dubla, 5 minute Parcul Tinere-
tului, 8 minute metrou, renovata 2021,

mobilata si utilata totul nou, orientare SE,
bloc mixt, ac, rulouri electrice. 73.900 {;

(0730.896.064 

574. Tineretului, Visana, dec., et. 6/8,
42 mp, 1986, garsoniera dec.a,

imbunatatiri lux, mobilata, utilata complet,
an constructie 1986, 69.500 {;

(0773.910.634 

575. Titan semidec., et. 8/10, 18 mp,
1974, 1 Decembrie intersectie Postavaru-
lui, curata, toate utilitatile, foarte civilizat,

acces piata, supermarketuri, chiar in statia
311, 27.000 {; (0745.087.966/

0727.888.946 
office_treibrazi@yahoo.com 

576. Titan semidec., et. 5/10, 1978, con-
fort 1, semidec.a, etaj 5 din 10, bloc 1978,
mobilata, utilata, 2 lifturi, stradal, metrou la
5 minute, Piata Minis, Parcul Titan, libera,

cadastru, intabulare. 42.900 {;
(0722.525.060 

gabrielmanole1@yahoo.com 

577. Titan dec., et. 9/10, 40 mp, 1980,
Particular, vand garsoniera in Titan cu fin-
isaje premium. Recent renovat, instalatie
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

iste, in apropierea parcului IOR. Particular,
43.000 {; (0733.509.175 
octavian.dorin@gmail.com 

600. Titan metrou, semidec., et. 3/10, 31
mp, 1974, Titan metrou, confort 1 semi-

dec., etaj 3/10, imbunatatiri, balcon inchis,
suprafata 31 mp, bloc construit in 1974,

reabilitat termic, aproape de parc,
46.500 {; (0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

601. Titan, et. parter/10, 1979, Circa
Financiara sector 3, metrou 7-8 minute, cf.
1, parter cu balcon, cu renovari, g, f, p, t,
um, se poate locui imediat, zona verde,

aproape piata, scara curata, acte in regula
disc., 39.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

602. Titan, et. 2/9, 32 mp, 1978, piata
Minis, metrou 7-8 minute, cf. 1, 2/9, bal-
con in termopan, renovata, g, f, p, t, um,
se poate locui imediat, bl. si scara foate

curate, bl. reabilitat termic, cadastru,
intabulare, pret bun, disc. 40.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

603. Titan, et. parter/10, 32 mp,
Postavaru aproape Supeco, cf. 1, parter
cu balcon in termopan, 32 mp, complet

renovata total, g, f, p, t, um, ac, se poate
locui imediat, bl. reabilitat termic, cadas-
tru, intabulare, merita vazut 40.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

604. Titan, 10 minute metrou Costin
Georgian semidec., et. 6/10, 31 mp, 1977,

sau parc IOR, chiar la piata Minis, bloc
reabilitat din 1977, termopane, fara

imbunatatiri, libera 41.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

605. Titan, Aleea Baraj Bicaz, Sector 3,
dec., et. 8/10, 30 mp, Particular, vand gar-
soniera semicentral, apropiere metrou, et.

8/10, suprafata utila 30 mp, contorizata
apa, electric interfon, usa metalica, logie,

cadastru, intabulare. Necesita
imbunatatiri, 37.700 {; (0735.310.301 

606. Titan, Auchan semidec., et. 1/4, 17
mp, 1970, cf 3, et. 1/4, fara gaze, libera,
pret discutabil cad int renovat cu baie si
bucatarie, in camera incalzirea este cu

aer conditionat, cu imb g, f, p, t, ac.
21.500 {; (0721.607.265 

607. Titan, Auchan, Ansamblul Rasarit
de Soare, dec., et. 1/11, 33 mp, 2009, gar-
soniera, 1/11, termopane, g, f, p, ac, um,
suprafata 33 mp, balcon inclus, bloc con-
struit 2009. Incalzire centrala bloc. Gar-
soniera libera. Comision 0%, 52.000 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

608. Titan, garsoniera Policlinica, semi-
dec., et. 4/10, 30 mp, 1968, Garsoniera

etaj intermediar, libera, intretinuta, situata
in bloc reabilitat termic, se vinde numai

cash. Actele sunt la zi, certificat energetic
in lucru. Pret discutabil. 44.000 {;

(0745.844.228 

609. Titan, Lucretiu Patrascanu, metrou
Costin Georgian semidec., et. parter/9, 31
mp, 1971, particular ofer garsoniera reno-
vata complet, gresie, faianta, termopan,
gaze, ac, um, parter foarte inalt, stradal,

aproape de toate facilitatile, pana la
metrou Costin Georgian pe jos 2 min.

43.500 {; (0726.158.226/
0769.255.771 

610. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918,
garsoniera dec., et. 1/6, 40 mp, 2020,

43.860 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

611. Titan, Metrou Nicolae Teclu Garson-
iera dec., et. 3/5, 35 mp, 2020,  42.490

{; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

612. Titan, metrou Nicolae Teclu, dec.a
dec., et. 1/7, 36 mp, 2021,  42.490 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

613. Titan, metrou Nicolae Teclu, gar-
soniera, dec., et. 2/7, 35 mp, 2020,

39.990 {; (0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro 

614. Titan, Pallady, Nicolae Teclu, gar-
soniera, dec., et. 2/6, 43 mp, 2021,

45.000 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

615. Titan, parcul Teilor, Corvaris Resi-
dence dec., et. 1/4, 38 mp, 2021, garson-
iera dec.a, cu bucatarie inchisa avand o
suprafata utila de 38.22 mp si un balcon

de 2.31mp disponibil la etajele 1 si 2, intr-
un imobil cu regim mic de inaltime

D+2E+3R+4R 45.125 {;
(0725.588.155/ 0731.169.114 

office@titanu-nou.ro 

616. Titan, Parcul Teilor, Corvaris Resi-
dence, dec., et. parter/4, 32 mp, 2021,

garsoniera, semidec.a, avand o suprafata
utila de 32,38 mp si un balcon de 2.97

mp, disponibila la parter inalt, intr-un imo-
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

complex rezidential cu circuit inchis, teren
de sport, spatii verzi, magazin Lidl si Shop

& Go in apropiere 39.900 {;
(0751.060.596 

gigicabat18@yahoo.com 

1. 1 Decembrie 1918 dec., et. 1/8, 52
mp, 1987, Auchan, Socului Kebap, 10
minute metrou, bloc reabilitat, vedere

spate, dec., 2 lifturi, gresie, termopane,
usa metalica, bloc din 1987, toate actele,

68.000 {; (0732.135.471 

2. 1 Decembrie 1918 - Parcul Teilor
Direct dezvoltator, 2 camere metrou, dec.,

et. 1/8, 56 mp, 2021,  64.688 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

3. 1 Decembrie 1918 la 12 min., oferta,
apartament 2 camere dec., et. 1/8, 58 mp,

2021,  66.700 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

4. 1 Decembrie 1918 la 12 minute,
oferta, apartament 2 camere, dec., et. 1/8,

58 mp, 2021,  66.700 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

5. 1 Decembrie 1918 Metrou dec., et.
3/10, 55 mp, 1977, Lipanesti, confort 1,

dec., bloc 1977, reabilitat termic situtat la
5 min metrou merita vazut, 72.000 {;

(0732.135.471 

6. 1 Decembrie 1918 Metrou dec., et.
6/10, 54 mp, 1978, Trapezului, 2 minute

metrou, dec., bloc reabilitat, 2 minute
piata Trapezului, merita vazut, etaj 6 din

10, complet dotat si utilat, tamplarie PVC ,
aer conditionat , gresie, faianta, parchet

74.000 {; (0732.135.471 

7. 1 Decembrie 1918 metrou, dec., et.
parter/3, 54 mp, 2017, 7-8 minute metrou,
Burnitei, Drumul Malu Mierii, parter inalt

cu demisol, dec., complet mobilat si utilat
modern, toate imbunatatirile, bloc constru-

it in 2017 din caramida Porotherm, liber
67.000 {; (0732.135.471 

8. 1 Decembrie 1918 metrou, Parcul
Teilor, Direct dezvoltator, 2 camere, dec.,

et. 1/8, 56 mp, 2021,  66.094 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

9. 1 Decembrie 1918, chiar la Auchan,
dec., et. 1/8, 51 mp, 1985, Socului Kebap,
10 minute metrou, bloc reabilitat, vedere
spate, dec., 2 lifturi, gresie, termopane,

usa metalica, bloc din 1985, toate actele,
68.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

10. 1 Decembrie 1918, metrou, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 1/8, 51 mp,
2021,  63.883 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

11. 1 Decembrie 1918, metrou, comi-
sion 0, ap. 2 camere metrou, dec., et. 1/8,

55 mp, 2021,  65.095 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

12. 1 Decembrie 1918, Trapezului,
semidec., et. 1/10, 54 mp, 1970, aparta-
ment 2 camere la metrou 1 Decembrie
1918, stradal pe Theodor Pallady, bloc

reabilitat, vedere spate, boxa in acte, ter-
mopane, usa metalica, curat, liber, toate

actele, 66.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

13. 1 Decembrie 1918, Trapezului,
Theodor Pallady, semidec., et. 9/10, 52

mp, 1970, renovat complet, instalatii elec-
trice si sanitare noi, gresie,faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, geam la
baie, bloc reabilitat, toate actele, liber,

74.500 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

14. 1 Decembrie 1918- Auchan Titan
et. 1/8, 52 mp, 1986, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, boxa la

subsol, loc de parcare, buctarie mare, loc
de joaca, 10 minute metrou, 68.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

15. 1 Decembrie 1918- Trapezului-
Auchan dec., et. 4/4, 49 mp, 1975, 10

minute metrou, dec., gresie, faianta, par-
chet, termopane, bucatarie mare.Profi 5

minute.Centrul Comercial Auchan Titan 5-
7 minute, 55.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

16. 1 Decembrie 1918- Trapezului-
Jean Steriadi dec., et. 9/10, 55 mp, 5

minute metrou,dec., gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, bloc
reabilitat, toate actele. 66.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

17. 1 Decembrie, 2 minute metrou,
Piata Trapezului semidec., et. 1/10, 55

mp, 1976, Theodor Pallady, apartament
de 2 camere, vedere spate, boxa in acte,

termopane, usa metalica, curat, liber,
toate actele, 66.000 {; (0769.651.162 

18. 1 Mai semidec., et. 6/7, 49 mp, 1960,
- Bd. ion Mihalache, acces Piata Domenii
si metrou 1 Mai, renovat, luminos, vedere

spate, semimobilat si utilat, bucatarie
Mobexpert, liber, acte la zi. negociabil,

(0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

19. 1 Mai, Metropolis dec., et. 4/11, 65
mp, 2014, 1 mai, Metropolis, Pod Con-
stanta, acces usor zona de Nord, bloc

nou, terasa 21 mp, mobilat, utilat, centrala
proprie, liber, negociabil 115.000 {;

(0722.970.050 

20. 1 Mai, Piata Chibrit, Pod Constanta
dec., et. 1/2, 52 mp, 2017, Agentia noas-
tra va prezinta spre vanzare un aparta-

ment cu 2 camere situat in zona 1 Mai, P-
ta Chibrit. Imobilul a fost construit in anul

2017. Apartamentul se vinde finisat.
Suprafata utila 48 mp, 4 mp balcon

72.000 {; (0724.562.030 
costin@areanorthestate.ro 

21. 1 Mai, Turda semidec., et.
parter/parter, 44 mp, 1930, 2 camere 1
Mai, Turda, apartament in casa, 44 mp,

plus 27 mp pod, apopiere parc, parter, an
1930, liniste, 59.000 {; (0728.622.425 

radu.toma@houseproviders.ro 

22. 1 Mai, Turda stradal 2 camere, 0%
comision semidec., et. 10/10, 50 mp,
1984,  86.900 {; (0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

23. 13 Septembrie, Drumul Sarii, semi-
central, 2 camere dec., et. 4/4, 56 mp,

1987, agentia Sm Fast Imob va propune
spre vanzare Apartament 2 camere 13
Septembrie Drumul Sarii, Semicentral,
bloc reabilitat, metrou 10 min., Orizont.
Strada Nabucului, dec., an constructie

1990, et. 4/4, supr. 56 mp, termopan, par-
chet. 77.500 {; (0733.648.747 

smfastimob@gmail.com 

24. 13 Septembrie, Panduri, Monitorul
Oficial dec., et. parter/8, 52 mp, 1982,

apartament 2 camere, str. Mihail Cioranu
nr. 2, vis a vis de Monitorul Oficial, Parter,

loc de parcare in fata apartamentului,
doua intrari, vederea spre parcare spate

89.000 {; (0734.221.224 
avocatdreptsportiv@gmail.com 

25. 13 Septembrie, Panduri, proprietar/
stradal dec., et. 8/9, 53 mp, 1993, propi-

etar -ap. 2 camere din 1994, balcon inchis
termopane superioara din lemn. Este

stradal cu vedere pe fata si se afla langa
Monitorul Oficial, 7 min pana la statia de
metrou. 72.900 {; (+40736378450 

gree_tmb18@yahoo.com 

26. 13 Septembrie, Prosper, parc
Sebastian dec., et. 3/8, 65 mp, 1980,

apartamentul se afla la etajul 3/8 intr-un
bloc din 1985 si este complet renovat. Se
va vinde complet mobilat si utilat. Are cen-
trala proprie cu calorifere noi, inclusiv pe
balcon, plus loc de parcare 85.000 {;

(0769.088.452 
florin.racu@gmail.com 

27. 2 camere bloc nou - metrou Berceni
dec., et. 1/6, 58 mp, 2021,  57.900 {;

(0737.500.374 
ionut@zonadesud.ro 

28. 2 camere finalizat la cheie, Sos.
Oltenitei  et. 2/3, 48 mp, 2019,  47.500

{; (0737.500.374 
ionut@zonadesud.ro 

29. 2 Camere finisaje premium metrou
AP Patriei dezvoltator dec., et. 1/5, 51 mp,

2020,  60.500 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

30. 3 camere Brancoveanu - imobil
finalizat dec., et. 2/3, 90 mp, 2021,

Apartament 3 camere dec. - Direct dez-
voltator - Zona linistita. Pentru alte infor-

matii si vizionari; 119.000 {;
(0765.374.803/ 0765.374.803 

catalin.smartrezidential@gmail.com 

31. 3 Camere zona Metalurgiei-Al Obre-
gia credit NOUA CASA dec., et. 1/7, 77
mp, 2020,  96.000 {; (0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

32. A mai ramas doar un Apartament 2
camere la 1 minut metrou Berceni dec.,

et. 3/6, 51 mp, 2020,  65.700 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

33. Aleea Emil Racovita, dec., et. 6/10,
38 mp, proprietar, apartament 2 camere,

confort 2, zona civilizata. Etaj 6/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi interior noi,

usa metalica, aer conditionat, instalatii
sanitare noi. Se accepta credit 43.999 {;

(0753.875.532 

34. Alexandriei 99D, apartament cu 2
camere dec., 65 mp, 2019, ideale pentru
cupluri, apartamentele cu 2 camere din

blocurile 99D Residence le ofera acestora
un nivel ridicat de intimitate, precum si

beneficiile unei vieti intr-un bloc proaspat
construit. 58.500 {; (0728.778.631 

office@99d.ro 

35. Alexandriei, Cristalului, Mc Don-
ald’s, semidec., et. parter/2, 36 mp, 2010,
oferta exceptionala. Apartamente la pret

de garsoniera. Mai sunt 4 modele de
apartament, 4 unitati locative. Preturi intre
39.000 euro si 48.000 euro. Apartamente

luminoase. Parter inalt 36.500 {;
(0721.115.770 

dragomirdianamaria@gmail.com 

36. Alexandru Obregea Ultimul Aparta-
ment 2 camere dec., et. 7/7, 44 mp, 2021,

52.000 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

37. Alexandru Obregia Bulevard,
Berceni semidec., et. 7/9, 50 mp, 1970,
Proprietar vand 2 cam Obregia. Aparta-

mentul se vinde partial mobilat (bucataria
si sufrageria), fara canapea si electron-
ice/electrocasnice, mai putin aragazul si

plita care raman, fiind incorporabile.
64.500 {; (0744.246.890 
2camereobregia@gmail.com 

38. Alexandru Obregia ideal credit ban-
car  et. 8/10, 56 mp, 1981, apartament 2
camere dec., et. 8/10, anul 1981, stradal,
bloc civilizat, curat, g, f, p, t, um, semimo-
bilat, loc parcare Anaf, acceptam credit

bancar. suprafata totala 56 mp 62.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

39. Alexandru Obregia,  6/10 - 54.000
euro; Alexandru Obregia, 3/10 - 53.500
euro; Alexandru Obregia, 10/10 - 48.000
euro; Comuna Glina, str. Stadion, et. 1/1,

in vila - 28.000 euro; (0733.657.211 

40. Alexandru Obregia, apartament 2
camere,  et. 1/7, 69 mp, 2021,  82.300

{; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

41. Alexandru Obregia, ideal credit ban-
car, dec., et. 8/10, 55 mp, Piata Sudului,

apartament 2 camere, confort 1, an 1981,
et. 8/10, dec., g, f, p, t, um, apometre, par-
tial mobilat, bloc civilizat, cadastru, intabu-

lare, 10 minute metrou, 2 statii metrou
61.500 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

42. Amurgului 2 camere mobilat si utilat!
Mutare dec., et. 4/5, 50 mp, 2016, imedia-
ta! Proprietar vand ap 2 camere,str Amur-
gului la 3 min de metrou Dimitrie Leonida.
Mobilat, utilat, loc parcare inclus in pret!

Disponibil Imediat pentru mutare! 57.000
{; (0769.862.280/ 0769.862.280 
ecaterina.popescu@sudbroker.ro 

43. Aparatorii Patriei Apartament 2
camere, 8 Minute metrou Aparatorii Patriei

NOUA CASA)  et. 3/7, 48 mp, 2019,
48.900 {; (0731.510.845 

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

44. Aparatorii Patriei Apartamente 2
Camere si Garsoniere Metrou Aparatorii

Patriei Lux  et. 1/5, 46 mp, 2021,  55.650
{; (0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

45. Aparatorii Patriei sector 4, 2 camere
finalizat, dec., et. 5/5, 55 mp, 2021,

67.500 {; (0722.696.105 
george.fatulescu@zonadesud.ro 

46. Aparatorii Patriei Apartament 2
camere dec., et. 3/7, 51 mp, 2021,

54.624 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

47. Aparatorii Patriei apartament 2
camere  et. 5/parter, 51 mp, 2021,

63.525 {; (0730.170.085 
costin.guicin@zonadesud.ro 

48. Aparatorii Patriei Apartament 2
camere 800 m Metrou Aparatorii Patriei

bloc Nou dec., et. 1/7, 36 mp, 2021,
39.904 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

49. Aparatorii Patriei apartament 2
camere la 1 minut de STB  et. 1/3, 48 mp,

2021,  55.700 {; (0722.696.105 
george.fatulescu@zonadesud.ro 

50. Aparatorii Patriei Apartament 2
camere Metrou Aparatorii Patriei dec., et.

4/7, 42 mp, 2020,  38.003 {;
(0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

51. Aparatorii Patriei apartament 2
camere nou, acte gata dec., et. 5/5, 46
mp, 2020,  55.650 {; (0722.204.951 

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

52. Aparatorii Patriei Apartamente cu 2
Camere si Garsoniere Metrou Aparatorii

Patriei Lux  et. 1/5, 46 mp, 2021,  55.650
{; (0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

53. Aparatorii Patriei metrou 2 camere,
comision 0%, dec., et. 2/5, 56 mp, 2021,

va propunem spre vanzare un apartament
de 2 camere, dec.. Imobilul dispune de

mai multe tipuri de apartamente, inclusiv 3
camere.Pentru alte informatii si vizionari

70.500 {; (0765.374.803/
0765.374.803 

catalin.smartrezidential@gmail.com 

54. Aparatorii Patriei metrou, 2 camere
open space, Berceni dec., et. 2/5, 46 mp,

2020,  55.600 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 
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Imobiliare vânzåri GARSONIERE
540. Salaj parc  et. parter/4, 17 mp, vand

garsoniera cf. 3, libera, gresie, faianta,
parchet, termopane, bl. reabilitat, gaze la
usa, totu nou, instalatii noi electrica, disc.,

16.000 {; (0763.581.790 

541. Salaj, dec., et. 1/3, 37 mp, 2020,
Garsoniera sos. Salaj, confort 1, dec., etaj
1/3 37 mp, 36.000 {; (0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

542. Salaj, Aleea Bacau, 15-20 minute
de Piata Unirii semidec., et. parter/4, 15

mp, 1975, Salaj, Aleea Bacau, 15-20
minute de Piata Unirii, 15 mp, et.P/4, bloc

reabilitat, ocazie! 14.999 {;
(0775.237.139 

543. Salaj, garsoniera tip 1A, 41 mp
comision 0% direct dezvoltator dec., et.

1/11, 41 mp, 2020,  44.900 {;
(0751.995.505 

cristi@tower-residence.ro 

544. Salaj, Rahova, Pricopan, ocazie
semidec., et. 9/10, 18 mp, 1975, 18 mp,

et.9/10, sd, imb., ocazie, 21.500 {;
(0775.237.139 

545. Salaj, Sebastian dec., et. 2/2, 27
mp, 2018, Vand Garsoniera confort 2

mobilata. Aprope de RATB 23, 8. Cu doua
iesiri Calea Ferentari, Sebastian, 28.500

{; (0720.923.025 
Andreeabojin14@gmail.com 

546. Salajan dec., et. 1/3, 33 mp, 2021,
Garsoniera Nicolae Grigorescu, confort 1,

dec. etaj 1, 2, 3, 32,50 mp, constructie
2021 bloc caramida. 35.900 {;

(0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

547. Sebastian, Dumbrava Noua  et.
7/8, 43 mp, 1980, etaj 7/8, bloc de gar-

soniere, 2 lifturi, renovata, mobilata si uti-
lata, um,ac, 2 min parc, 2 min Kaufland,

locuinta/investitie, libera, Vezi Video,
Comision Agentie 2%, vecinatati: 13 Sep-
tembrie, Ghencea, Rahova, 54.000 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

548. Sector 3 dec., 37 mp, 2020, Codrea
Estate a se afla in vecinatatea centrelor
comerciale restaurante, gradinite, scoli,

parcuri, accesul rapid catre centrul orasu-
lui fiind asigurate metrou Nicolae Teclu.

40.425 {; (0762.219.696 
codreagina@yahoo.com 

549. Sector 3 Garsoniera dec., et. 7/11,
38 mp, 2021,  46.248 {;

(0737.500.381 
florentina.mariscas@zonadesud.ro 

550. Sector 3, garsoniera dec., et. 3,
2021, Natalya Green Pallady SRL, este
situat la 5 minute de metrou, ansamblu

vine in intampinarea tuturor ce isi dorec o
casa noua, la un pret accesibil. Detalii la

numarul de telefon 42.240 {;
(0746.135.411 

palladygreen@yahoo.com 

551. Sector 6, Rezidential Orhideea,  et.
7/7, 35 mp, 2020, proprietara vand gars.

cf. 1, cu toate utilitatile (mobilata),
37.500 {; (0723.678.212 

552. Sisesti, et. 1/4, 2021, apartamente
verzi langa padure in Mogosoaia, cu

pompa de caldura geotermica, ventilocon-
vector, incalzire in pardoseala, izolatie 20
cm, geamuri 2,8 m inaltime, design soft

loft 46.010 {; (0728.802.802 
acasa@greenloft.ro 

553. Splaiui Unirii nr.9, Confort City, dec.,
et. 3/11, 42 mp, 2009, garsoniera confort
1 sporit,etajul 3/11, suprafata totala 42

mp,dec.a,centrala termica, g, f, usa metal-
ica, calorifere noi, termopan, finisaje de

lux, scara impecabila, bloc 2009, cadastru
si intabulare, 41.000 {; (0746.188.866 

mar_ancomar@yahoo.com 

554. Splaiul Independentei, dec., et. 4/4,
45 mp, 1987, metrou Grozavesti, centrala

proprie, termopan, gresie, faianta, par-
chet, isn, cadastru, intabulare, mobilata,
utilata, pret negociabil, disponibila imedi-

at. Se accepta si credit. 51.000 {;
(0728.675.909 

555. Splaiul Unirii, Confort City, dec., et.
3/10, 44 mp, 2009, renovata complet,

instalatii electrice si sanitare noi, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

bloc 2009, paza la intrare in complex,
magazine, coafor, cabiet veterinar, cresa

40.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

556. Splaiul Unirii, Timpuri Noi, dec., et.
4/8, 39 mp, 1992, garsoniera, bloc monolit

stradal, vedere Dambovita, situata intre
metrou Timpuri Noi si Camera de Comert

75.000 {; (0747.777.767 
office@centralimobiliare.ro 

557. Splaiul Unirii, Vitan, dec., et. 3/11,
42 mp, 2009, complex Confort City, gar-

soniera, 3/11, dec.a, 42 mp, balcon,
acces facil Popesti Leordeni, Piata Unirii,

Vitan, Dristor, Tineretului 40.000 {;
(0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

558. Splaiul Unirii- Camera de Comert-
Mircea Voda dec., et. 4/8, 39 mp, 1995,

proprietar, central, bloc monolit, construc-
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
itare schimbate, mobilat si utilat modern,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, liber, toate actele 65.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

122. Baba Novac intersectie Campia Lib-
ertatii parc IOR, semidec., et. 10/10, 53

mp, 1968, bloc reabilitat, terasa fara prob-
leme, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, ac, bucatarie mobilata, cred-

it 61.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

123. Baba Novac intersectie Campia Lib-
ertatii, dec., et. parter/10, 51 mp, 1973,

chiar la parc IOR, 10 minute metrou Dris-
tor, bloc reabilitat, dec., gresie, faianta,

termopane, usa metalica, fara
imbunatatiri, liber, toate actele 67.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

124. Baba Novac intersectie Tuculescu,
semidec., et. 6/10, 54 mp, 1967, chiar pe
Reconstructiei, 10 minute metrou Dristor,
5 minute parc IOR si mall ParkLake, bloc

reabilitat, termopane, geam baie, fara
imbunatatiri, liber, toate actele, 62.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

125. Baba Novac Titan langa PARC IOR
dec., et. 15/17, 51 mp, 1977, Apartamet

de 2 camere renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, bloc reabilitat.Blocul este
construit in 1977. Priveliste deosebita3 lif-

turi, scara civilizata, 67.000 {;
(0769.651.162 

126. Baba Novac, dec., et. 8/10, 53 mp,
1972, Campia Libertatii, 10 minute metrou
Muncii, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, 3-4 min
parc IOR, acte ok, merita vazut 67.000

{; (0732.135.471 

127. Baba Novac, intersectie Campia Lib-
ertatii, dec., et. 15/17, 50 mp, 1974, chiar

la parc IOR, 10 minute metrou Dristor,
bloc reabilitat, 3 lifturi, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, renovat
recent, liber, 67.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

128. Baba Novac, intersectie cu Ion
Tuculescu, semidec., et. 6/10, 54 mp,

1967, apartament 2 camere in zona Baba
Novac intersectie Ion Tuculescu, pe str.

Reconstructiei, la 5 minute de parc IOR si
mall ParkLake, bloc reabilitat, termopane,
geam baie, fara imbunatatiri, 62.000 {;

(0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

129. Baba Novac, langa parc IOR, Titan,
semidec., et. parter/4, 51 mp, 1968, cine-
ma gloria, apartament de 2 camere reno-
vat complet, instalatii schimbate, parchet,
termopan de calitate, toate imbunatatirile,
toate actele, liber. Apartamentul se vinde
ca in poze, 65.000 {; (0769.651.162 

130. Baba Novac, parc IOR, semidec., et.
parter/4, 50 mp, 1965, apartament de 2
camere, curat, gresie, faianta, parchet,

termopan, costuri intretinere mici, eliber-
are rapida, toate actele, 69.000 {;

(0769.651.162 

131. Baba Novac, parc IOR, dec., et.
15/17, 55 mp, 1976, Park Lake, confort 1,

dec., bloc reablitat, adapost atiatomic,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, bloc reabilitat, 3 lifturi noi
67.000 {; (0732.135.471 

132. Baba Novac, parcul IOR dec., et.
15/17, 52 mp, 1974, 2 minute parc IOR si
Mall Park Lake, dec., bloc reablitat, ada-
post atiatomic, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, bloc reabilitat, 3
lifturi noi. Liber, toate actele 67.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

133. Baba Novac, parcul IOR, Mall Park
Lake semidec., et. 6/10, 53 mp, 1970,

Chiar la coltul parcului, geam la baie, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, bloc reabilitat, 3 minute Park Lake.

68.000 {; (0732.135.471 

134. Baba Novac, Titan, Parc IOR, semi-
dec., et. 4/4, 51 mp, 1968, apartament de
2 camere semidec., renovat complet, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, toate
imbunatatirile, Dristor metrou 7 minute,
Parc IOR 5 minute, Park Lake, 59.900

{; (0769.651.162 

135. Baba Novac- Park Lake semidec.,
et. 1/10, 52 mp, 1970, 5 minute parc IOR

si Mall Park Lake, 10 minute metrou,
geam la baie, etajul 1/10, termopane, bloc
reabilitat, scara curata, usa metalica, fara
imbunatatiri. 71.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

136. Baciului, Zetari  et. parter/4, 38 mp,
1980, Vand apartament 2 camere cf 2 cu
gresie, faianta, parchet, termopane, gradi-
na, scoala chiar langa bloc, apa calda si
caldura, gaze Radet, toate actele 29000
euro disc. 29.000 {; (0763.581.790 

137. Baiculesti, Sector 1, semidec., et.
parter/8, ap. 2 camere, cf. 1, bloc reabili-

tat, termopan, accept credit, ocazie,
urgent, 57.000 {; (0744.904.303 

138. Baneasa, et. 1/4, 52 mp, 2021,
apartamente langa padure, ecofriendly, cu
pompa de caldura geotermica, ventilocon-
vector, spatii vitrate mari, incalzire in par-

doseala, design soft loft. 69.550 {;
(0728.802.802 

acasa@greenloft.ro 

139. Baneasa, La Citadela, Str. Eugen
Brote semidec., et. 2/3, 48 mp, 2020,

apartament 2 camere, semidec., etaj 2/3,
suprafata 48 mp, an 2020, liber, tamplarie
aluminiu, parchet triplustratificat, incalzire
in pardoseala, centrala termica, aer condi-

tionat, lift, paza 98.000 {;
(0763.839.539 

george@regalhouse.ro 

55. Aparatorii Patriei, dec., et. 1/5, 54
mp, 2021, locuinta este situata intr-un
imobil nou, amplasat la o distanta de 8
minute de mers pe jos pana la statia de

metrou Aparatorii Patriei, 60.500 {;
(0730.245.876/ 0730.245.876 

roxana.ratcu@gmail.com 

56. Aparatorii Patriei, apartament 2
camere dec., dec., et. 1/3, 53 mp, 2021,

75.000 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

57. Aparatorii Patriei, apartament 2
camere Metrou Aparatorii Patriei, dec., et.

5/5, 51 mp, 2020,  63.525 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

58. Aparatorii Patriei, gata de mutare,
studio la 8 minute de metrou Aparatorii
Patriei semidec., et. 1/5, 45 mp, 2019,

58.500 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

59. Aparatorii Patriei, metrou, comision
0,  et. 2/4, 46 mp, 2020, dez. sector 4.

apartament zona Aparatorii Patriei
metrou, finalizat, zona de case, finisaje

premium. Apartamentul se preda la cheie
cu finisaje foarte moderne. Acces facil la

metrou cat si la STB. Locuri parcare
58.300 {; (0747.121.325 
adrian@ansambluri-noi.ro 

60. Aparatorii Patriei, metrou, garson-
iera dubla,  et. 1/parter, 42 mp, 2021,

44.825 {; (0730.170.085 
costin.guicin@zonadesud.ro 

61. Aparatorii Patriei, oferta plata cash
semidec., et. 2/7, 39 mp, 2021, metrou

Aparatorii Patriei, cel mai ieftin, cashauto-
buz in fata blocului, finalizare la sfarsitul
anului, la 8 min. de metrou, apartament

nou 2 camere, spatiul permite amenajare
foarte eficienta 38.753 {;

(0765.712.541 

62. Aparatorii Patriei, Universitatea
Spiru Haret, dec., et. 1/8, 57 mp, 1987, 57
mp suprafata utila totala (50 mp aparta-

ment + 7 mp balcoane generoase -
ambele full termopan). Langa metrou. Loc

parcare. Centrala termica (instalatie
cupru). Utilat. Vecini ideali. 72.000 {;

(0721.239.123 
raduraileanu@yahoo.com 

63. Aparatorii Patriei. 2 camere dec.
dec., et. 3/3, 63 mp, 2021,  74.572 {;

(0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

64. Aparatorii Patriei. Apartament 2
camere Metrou Aparatorii Patriei dec., et.

1/5, 42 mp, 2020,  55.650 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

65. Aparatorii Patriei. Apartament 2
camere , 8 Minute METROU Aparatorii
Patriei NOUA CASA)  et. 3/7, 48 mp,
2020,  49.900 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

66. Aparatorii Patriei. Apartament 2
camere , 8 Minute METROU Aparatorii
Patriei NOUA CASA)  et. 3/7, 48 mp,
2020,  49.900 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

67. Aparatorii Patriei. Apartament 2
Camere Decomandat  et. 2/5, 51 mp,
2019,  66.700 {; (0737.500.376 

iulius.fotin@zonadesud.ro 

68. Aparatorii Patriei. Apartament 2
camere Disponibil Imediat Metrou Apara-

torii Patriei dec., et. 1/5, 42 mp, 2020,
55.650 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

69. Aparatorii Patriei. Apartament 2
camere gata de mutat  et. 5/5, 55 mp,
2021,  63.525 {; (0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

70. Aparatorii Patriei. Studio 44 mp la
10 minute de metrou Aparatorii Patriei
dec., et. 3/6, 44 mp, 2021,  52.122 {;

(0737.500.374 
ionut@zonadesud.ro 

71. Apart.2 camere str. Pescarusului
nr.10 /comision 0 dec., et. 2/4, 1980, vand

apartament dec. de 50 mp plus balcon
intr-un bloc de 4 etaje, la etajul 2, in imedi-
ata apropiere a Mega Mall-ului, pe strada
Pescarusului nr. 10. Comision 0. 68.400

{; (0799.689.986 
dana@distincthome.ro 

72. Apartament 2 cam mutare rapida
Berceni  et. 1/parter, 55 mp, 2020,

49.400 {; (0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

73. Apartament 2 camere -Titan - Pal-
lady - Metrou Nicolae Teclu dec., et. 2/5,

51.52 mp, 2021,  59.800 {;
(0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

74. Apartament 2 camere 3 min metrou
Berceni dec., et. 2/6, 60 mp, 2020,

59.430 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

75. Apartament 2 camere 7 min.
metrou, Popesti-Leordeni, metrou Berceni

dec., et. 3/6, 65 mp, 2019,  57.500 {;
(0731.510.845 

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

76. Apartament 2 camere Berceni 8
min metrou Aparatorii Patriei dec., et.

parter/4, 41 mp, 2021,  47.400 {;
(0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

77. Apartament 2 camere Calea
Plevnei Gara de Nord semidec., et. 3/4,

45.00 mp, 1939,  28.000 {;
(0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

78. Apartament 2 camere cu curte,
metrou Berceni dec., et. parter/6, 52 mp,

2021,  69.900 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

79. Apartament 2 camere dec. - Dru-
mul Fermei. dec., et. demisol/4, 42 mp,

2015,  44.000 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

80. Apartament 2 camere dec., 2 bal-
coane, geam la baie, loc parcare -Scolii.
dec., et. parter/2, 60 mp, 2021,  50.000

{; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

81. Apartament 2 camere dec., final-
izat, sectorul 4 dec., et. 1/4, 49 mp, 2020,

57.600 {; (0727.736.313 
doru.chiriac@zonadesud.ro 

82. Apartament 2 camere dec., final-
izat, sectorul 4 dec., et. 1/4, 49 mp, 2020,

57.600 {; (0727.736.313 
doru.chiriac@zonadesud.ro 

83. Apartament 2 camere dec., sector
4 (3 min. metrou) dec., et. 3/6, 60 mp,
2019,  52.500 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

84. Apartament 2 camere la 7 minute
de statia de Metrou Berceni  et. 6/6, 50
mp, 2020,  50.825 {; (0737.811.000 

claudia.odagescu@zonadesud.ro 

85. Apartament 2 camere mobilat utilat
proprietar Popesti-Leordeni dec., et.
parter/5, 87 mp, 2019,  68.500 {;

(0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

86. Apartament 2 camere mutare rapi-
da, 3 min metrou Berceni  et. 5/6, 60 mp,

2019,  52.500 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

87. Apartament 2 camere Soseaua
Oltenitei dec., et. 3/4, 62 mp, 2021,

72.278 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

88. Apartament 2 camere tip Studio -
Pallady - Metrou Nicolae Teclu dec., et.

7/11, 47 mp, 2021,  54.223 {;
(0770.836.956 

bogdan.ionita@estimobiliar.ro 

89. Apartament 2 camere Titan -
Metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 6/6,

53.5 mp, 2020,  60.180 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

90. Apartament 2 camere Titan -
Metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 5/6,

51.4 mp, 2020,  54.060 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

91. Apartament 2 camere Titan -
Metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 5/6,

50.75 mp, 2020,  54.060 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

92. Apartament 2 camere Titan -
Metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 1/6,

51.5 mp, 2020,  58.140 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

93. Apartament 2 camere, 8 minute
metrou dec., et. 3/6, 65 mp, 2019,

55.500 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

94. Apartament 2 camere, ansamblu
rezidential modern, Titan, Nicolae Teclu
dec., et. parter/5, 76 mp, 2019,  66.800

{; (0771.169.692 
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

95. Apartament 2 camere, Dream Resi-
dence Rahova dec., et. 1/8, 57 mp, 2020,
apartament 2 camere, Dream Residence
Rahova, dec., in suprafata de 56.50 mp,

la cheie, finisaje de calitate la alegere, etaj
1, bloc in stadiu de executie, locuri de par-
care subterane si supraterane 60.900 {;

(0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

96. Apartament 2 camere, Metrou
Berceni dec., et. 1/6, 56 mp, 2019,

56.700 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

97. Apartament cu gradina amenajata
la 5 min de metrou dec., et. parter/6, 60

mp, 2020, Ofer spre vanzare apartament
2 camere + 45 mp curte, in bloc nou, cu

infrastructura completa, in zona verde, cu
acces la statia de metrou Berceni.Blocul

are toate utilitatile. 60.500 {;
(0749.122.233 

98. Apartament Decomandat cu 2
camere Timpuri NOI- Tineretului ! dec., et.

3/4, 50 mp, 1985,  95.000 {;
(0736.379.905 

luminita.cenusa@moverealestate.ro 

99. Apartamente cochete, Fundeni-
Tower semidec., et. 10/13, 50 mp, 2019,
vanzare apartament 2 camere de 50 mp
utili, situat vis a vis de Spitalul Fundeni,
Fundeni-Tower, Sos.Fundeni nr. 159.
Constructie noua, disponibil imediat

65.500 {; (0730.166.666 
cremenita5@gmail.com 

100. Apartorii Patriei. Apartament 2
camere dec., et. 1/5, 42 mp, 2020,

55.650 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

101. Apusului, Gorjului, Militari, Aparta-
ment 3 camere semidec., et. 9/10, 44 mp,

1977, Compartimentare: semidec..
Nr.bucatarii: 1. Nr.bai: 1. An constructie:

1977. Regim inaltime: P +10E. Suprafata
construita: 54 mp 62.500 {;

(0723.095.532 
office.andaros-imob@gmail.com 

102. Armeneasca, strada Plantelor 8-
10, dec., et. 5/10, 85 mp, bucataria 18 mp,
garaj incalzit, renovat, anvelopat interior-

exterior, 2 lifturi, FARA BULINA !!
195.000 {; (0743.369.677 

103. Auchan Pallady, aer conditionat
inclus, 7 min. metrou dec., et. 4/12, 63

mp, 2021,  71.100 {; (031.005.17.72 
victoria.c@star-construct.ro 

104. Auchan Pallady, aer conditionat
inclus, 7 min. metrou, dec., et. 4/12, 63

mp, 2021,  71.100 {; (031.005.17.72 
victoria.c@star-construct.ro 

105. Aviatiei, dec., et. 4/4, 54 mp, 1986,
apartament 2 camere, Maguricea, bloc

reabilitat, comision 0. 99.500 {;
(0760.375.388 

danyplesa@yahoo.com 

106. Aviatiei, dec., et. 1/4, 55 mp, 1985,
Aviatiei etaj 1/4, Elena Caragiani, foarte
curat, stradal S-V, suprafata 54.50 mp,

gresie, faianta, parchet, termopan, ac, usa
metalica, balcon inchis, reabilitat termic.

Certificat energetic A 106.900 {;
(0754.921.865 

dannny_b2002@yahoo.com 

107. Aviatiei, dec., et. 4/4, 55 mp, 1987,
proprietar, apartament modern, renovat,

se vinde mobilat si utilat (electrocasnicele
sunt Hot Point Ariston, TV- Sony). Gresia
si faianta Porcelanosa. Disponibil intr-o

luna de la incheierea contractului. Loc de
parcare inclus (nu doresc colaborare cu
agentii), 112.000 {; (0748.484.823 

108. Aviatiei, semidec., et. 4/6, 90 mp,
2010, va propunem spre vanzare un

apartament cu doua camere, suprafata
utila 90 mp, mobilat si utilat, etaj 4 din 6.

Apartamentul este localizat intr-o zona lin-
istita, cladirea este supravegheata video,

200.000 {; (0749.076.011 
mirceadanaa@gmail.com 

109. Aviatiei, Alexandru Serbanescu
dec., et. 3/4, 67 mp, 1985, Proprietar, Avi-

atiei, str. Cpt Alexandru Serbanescu, 2
camere, se vinde mobilat si utilat. Et3/4,
dec., suprafata 67 mp, vedere fata, in

apropiere de Mall Promenada, balcon, 2
aparate ac, alarma 119.000 {;

(0721.316.174 

110. Aviatiei, Maguricea, vanzare
apartament 2 camere dec., et. 3/4, 55 mp,

1986, et. 3/P+4, 55 mp totali. Imobil din
anul 1986. Interiorul este curat, finisat in

nuante deschise, placute. Se vinde mobi-
lat si utilat, 102.000 {; (0730.774.488 

contact@vissionhouse.ro 

111. Aviatiei, Mall Promenada,  et. 5/7,
80 mp, apartament 2 camere, dec., spa-
tios, 80 mp, finisaje ultramoderne, intr-un

ansamblu rezidential finalizat, in apropiere
de Mall Promenada si cartierele Floreas-

ca, Baneasa, Aviatorilor. 198.775 {;
(0721.422.659 

gabriela.imobiliare@yahoo.com 

112. Aviatiei, sector 1 apartament 2
camere semidec., et. parter/4, 54 mp,

1987, Vand apartament 2 camere, 54 mp
in Aviatiei, parter/4 la 4 minute de metrou

Aurel Vlaicu, proaspat renovat si ultra
dotat, design modern, placut si confortabil,

in bloc reabilitate termic anul acesta.
118.000 {; (0766.281.493 

ancatodeanca@gmail.com 

113. Aviatiei, sector 1, proprietar dec.,
et. 4/4, 54 mp, 1985, apartament 2

camere, str. Prometeu 10, zona linistita,
usa metalica, geamuri termopan, gresie,

faianta, parchet masiv, usi Pinum la interi-
or, instalatie electrica si sanitara refacute,

7 min. metrou 108.000 {;
(0744.517.869 

aurel.musat63@gmail.com 

114. Aviatiei, str. Borsa, langa scoala,
semidec., et. parter/4, 52 mp, 1986, curat,
parchet, geam baie, termopane, rulouri,

52 mp. La 2 minute de statia Aurel Vlaicu
(M), la 3 minute de Promenada. Veci-
natati: Baneasa, Dorobanti, Floreasca,

Lacul Tei, Primaverii, Nordului, 90.300 {;
(0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

140. Baneasa, Sisesti, dec., et. 1/3, 61
mp, 2020, apartament 2 camere, etaj

1/P+3E, bloc din 2020, 54 mp + 1 balcon
de 7 mp, living spatios+ bucatarie deshisa

de 27 mp, 1 baie, spatiu depozitare, Se
vinde finisat complet, la cheie. 98.000 {;

(0722.147.959 
dragneaeurobest76@gmail.com 

141. Baneasa, Sisesti,  et. 2/11, 69 mp,
2020, apartament in bloc nou pe str. Ghe.
Ionescu Sisesti, in imobil nou, cu finisaje
din gama medie/high create special pen-
tru tine, comision 0%, Baneasa, Sisesti,

Bucurestii Noi, Nord, 88.000 {;
(0722.602.948/ 0727.090.488 

andrei@prostate.ro 

142. Banu Manta, etaj 4, semidec., et.
4/10, 54 mp, 1982, 2 camere Banu Manta,
acces la mijloace de transport in comun si

la Parcul Kiseleff, etaj 4/10, semidec.,
54mp, imobil 1982, reabilitat termic, geam

baie, fara imbunatatiri. 93.000 {;
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

143. Basarabia dec., et. 6/9, 53 mp,
Diham, stradal, aproape metrou, cf. 1,

dec., 6/9, balcon in termopan, 53 mp, bl.
reabilitat termic, scara si bloc civilizat,
zona verde, terase, aproape scoala,

cadastru, intabulare, disc. 63.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

144. Basarabia, dec., et. 1/9, 53 mp,
Muncii, metrou 5 minute, cf. 1, dec., 1/9,
balcon, 53 mp, complet renovat, g, f, p, t,
um, bl. reabilitat termic, parc, zona verde,

terase, cadastru, intabulare, pret bun,
merita vazut disc., 60.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

145. Basarabia, ap 2 camere, bloc nou,
0% comision  et. 1/3, 2020, Basarabia,

Bvd. Chisinau, ap cu 2 camere 59.8 mp,
utili, etajul 1/3, imobil nou, situat pe strada
Herta, nr. 14B, la 2 minute de Mega Mall
si 10 minute de statia de metrou Costin
Georgian 101.700 {; (0724.934.560/

0741.990.000 

146. Basarabia, Campia Libertatii, semi-
dec., et. 7/10, 52 mp, 1970, cf .1, semi-
dec., curat, bloc reabilitat, toate actele,

acc. credit, vecinatati: Muncii, Mihai
Bravu, Baba-Novac, Parc IOR, National

Arena, 63.500 {; (0787.602.251 

147. Basarabia, la metrou Costin Geor-
gian semidec., et. 3/4, 50 mp, 1964, bloc
reabilitat, situat in planul 2, la 3 minute de
metrou, etaj 3/4, parchet, termopan, liber,

ideal locuit, investitie, sunati, merita
vizionat, 64.000 {; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

148. Berceni dec., et. 2/10, 35 mp, 1972,
2 camere confort 2, fara imbunatatiri, zona
linistita, apropiere metrou, scoala, gradini-
ta, piata, locuri de joaca cadastru, intabu-

lare, 38.000 {; (0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

149. Berceni semidec., et. 10/10, 37 mp,
1977, apartament 2 camere 48000 euro,
proprietar, 48.000 {; (0765.406.911/

0720.026.079 
pacleanuflorian@gmail.com 

150. Berceni dec., et. 2/8, 65 mp, 2020,
Apartament 2 camere finisaje la alegere,

zona Metalurgiei Park. 53.900 {;
(0732.418.414 

alin.razvan@sudrezidential.ro 

151. Berceni dec., et. parter/3, 2021,
Apartament 2 camere suprafata 50 mp,

situat intr-un ansamblul rezidential in ime-
diata vecinatate a statiei de metrou Apara-

torii Patriei 550 M. 55.500 {;
(0737.202.284 

tiberiu.necula@sudrezidential.ro 

152. Berceni dec., et. 2/7, 60 mp, 2020,
Apartament 2 camere, dec., 5 minute

pana la statia de metrou. Se accepta orice
metoda de creditare, avansul minim fiind
de 5%. Va puteti personaliza apartamen-

tul, alegand finisajele. 56.000 {;
(0732.418.414 

alin.razvan@sudrezidential.ro 

153. Berceni dec., et. 1/3, 50 mp, 2021,
direct dezvoltator - Apartament 2 camere

+ balcon(3,70mp) + terasa
(22mp)Incalzire in pardosealaTermopane
tripan SalamanderLumini controlabile din

telefonFinisaje la alegere, 68.999 {;
(0721.444.404 

vintila.octavian@gmail.com 

154. Berceni dec., et. 1/4, 75 mp, 2020,
proprietar, vand apartament cu doua

camere dec. langa metrou. 85.000 {;
(0720.546.777 

155. Berceni dec., et. 5/5, 53 mp, 2020,
vand apartament 2 camere dec., intr-un
imobil nou, la statia de metrou Dimitrie
Leonida 48.500 {; (0720.546.777 

156. Berceni 2 camere langa metrou
Berceni dezvoltator NOUA CASA dec., et.

3/6, 52 mp, 2021,  64.500 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

157. Berceni Garsoniera dubla zona
Metalurgiei Sector 4 semidec., et. 3/7, 40
mp, 2021,  51.000 {; (0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

158. Berceni studio langa metrou
berceni mobilat nou dec., et. 1/6, 42 mp,

2019,  54.500 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

159. Berceni - 2 camere mobilat vis-a-
vis de Metrou dec., et. 6/8, 54 mp, 1986,

De vanzare 2 camere dec. 54 mp etaj 6/8,
bloc 1986, renovat, vis-a-vis de Metrou

Aparatorii Patriei, mobilat utilat.Pret nego-
ciabil.www.amcestate.ro 68.000 {;

(0723.292.446 
office@amcestate.ro 

160. Berceni - Racovita semidec., et.
5/9, 52 mp, Aliorului, bloc tip R, aparta-
ment 2 camere cf. 1, etaj 5/9, balcon

mare, parchet lemn, liber, neamenajat
recent, acte la zi. 55.000 {;

(0722.300.698 
liderimobiliare@gmail.com 

161. Berceni - Statia de metrou Berceni,
apartament 2 camere de vanzare gata de
mutare  et. 5/5, 50 mp, 2020,  52.000 {;

(0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

162. Berceni -Dedeman. Apartament 2
camere,dec,parter cu gradina 37 mp,
acces STB, dec., et. parter/3, 51 mp,
2021,  61.750 {; (0724.518.100 

contact@dumitrescuadrian.ro 

163. Berceni . NOUA CASA Apartament
2 Camere Metalurgiei dec., et. 1/8, 50 mp,

2020,  54.500 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

164. Berceni Apartament 2 cam Noua
casa  et. 5/6, 55 mp, 2020,  55.500 {;

(0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

165. Berceni Apartament 2 camere -
Metrou Berceni  et. 3/6, 50 mp, 2021,

55.000 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

166. Berceni Apartament 2 camere -
Metrou Berceni- Acte gata + curte proprie

et. parter/4, 60 mp, 2020,  61.999 {;
(0737.811.000 

claudia.odagescu@zonadesud.ro 

167. Berceni Apartament 2 camere de
vanzare  et. parter/2, 40 mp, 2020,

42.500 {; (0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

168. Berceni Apartament 2 camere de
vanzare 5 minute metrou Berceni  et. 4/6,

57 mp, 2020,  57.900 {;
(0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

169. Berceni Apartament 2 camere dec.
- Metrou Berceni. dec., et. 1/5, 66 mp,

2020,  57.900 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

170. Berceni Apartament 2 camere dec.,
8 Minute metrou dec., et. 3/6, 66 mp,
2020,  57.500 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

171. Berceni Apartament 2 Camere
langa Metrou Berceni 47mp utili Direct

Dezvoltator  et. 5/6, 48 mp, 2020,
44.700 {; (0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

172. Berceni Apartament 2 Camere
langa Metrou Berceni 5% AVANS Noua

Casa dec., et. 2/6, 50 mp, 2020,  55.000
{; (0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

173. Berceni Apartament 2 Camere
Metrou Berceni 48mp utili- Pret Promo-
tional  et. 5/6, 48 mp, 2020,  43.600 {;

(0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

174. Berceni Apartament 2 Camere
Metrou Berceni Ansamblu de Top dec., et.

2/6, 50 mp, 2020,  55.000 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

175. Berceni Apartament 2 Camere
Metrou Berceni Direct dezvoltator dec., et.

2/6, 50 mp, 2020,  55.000 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

176. Berceni Apartament 2 Camere
Metrou Berceni Direct Dezvoltator 47mp

utili  et. 5/6, 48 mp, 2020,  44.700 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

177. Berceni Apartament 2 camere
Metrou Berceni Pasarela  et. 2/5, 66 mp,

2020,  54.000 {; (0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

178. Berceni Apartament 2 Camere
Metrou Berceni Super Promotie dec., et.

1/6, 66 mp, 2021,  55.000 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

179. Berceni Apartament 2 camere-
Metrou Berceni Loc parcare cadou dec.,

et. 5/6, 61 mp, 2020,  54.000 {;
(0722.652.640 

alexandru.dinu@zonadesud.ro 

180. Berceni Apartament 2 camere-
Metrou Berceni dec., et. 1/6, 60 mp, 2021,

59.900 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

181. Berceni Apartamente 2 Camere si
Garsoniere Metrou Berceni dec., et. 1/6,

58 mp, 2021,  55.150 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

182. Berceni Apartamente 2 Camere si
Garsoniere Metrou Berceni dec., et. 1/6,

58 mp, 2021,  55.150 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

183. Berceni Apartamente cu 2 Camere
si Garsoniere Metrou Berceni dec., et. 2/6,

58 mp, 2021,  55.150 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

184. Berceni finalizat, 2 camere dec.,
dec., et. parter/6, 51 mp, 2021, langa

metrou acte gata, va ofer spre vanzare
apartament 2 camere dec. cu suprafata
utila de 51 mp, centrala proprie, gaze,

canalizare, usi pinum, situat la 9 minute
de mers pe jos pana la metrou Berceni

54.900 {; (0727.121.851 

185. Berceni Grand Arena , 2 camere
terasa 67mp Brancoveanu dec., et.
parter/3, 49 mp, 2020,  69.000 {;

(0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

186. Berceni Metalurgiei, metrou Dim-
itrie Leonida dec., et. 2/8, 65 mp, 2020,

apartament 2 camere ieftin 65.24 mp utili.
Centrala proprie 57.900 {;

(0769.449.364 
marius@sudrezidential.ro 

187. Berceni Metalurgiei, metrou Dim-
itrie Leonida, dec., et. 3/8, 63 mp, 2020,
apartament 2 camere dec., Metalurgiei
Berceni sector 4 la 7 min. de metrou

61.900 {; (0769.449.364 
marius@sudrezidential.ro 

188. Berceni Metrou apartament 2
camere 65 mp, bloc nou dec., et. 1/5, 65
mp, 2020, Va ofer spre vanzare aparta-

ment 2 camere dec. cu suprafata utila de
65 mp, centrala proprie, gaze, canalizare,

drum asfaltat, usi pinum, situat la 10
minute de mers pe jos pana la metrou
Berceni 57.000 {; (0727.121.851 

189. Berceni metrou, 2 cam. in
Finalizare, dec - 68mp dec., et. 1/5, 55
mp, 2020, Direct dezvoltator! Comision

0%. Sos. Berceni - aproape metrou,
apartament 2 camere spatios, etaj 1, dec.,
55 mp, predare la cheie, centrala termica,

lift, posibilitate parcare, mutare rapida.
54.900 {; (0774.075.901 

190. Berceni Metrou, Noua casa! Acte
gata! dec., et. 6/6, 58 mp, 2021, Noua

casa! Acte gata! Metrou BerceniContor-
izat individual si legatat la toate utilitatile:
apa, gaz, curent, canalizare.Centrala pro-
prie si calorifere. Se preda finisat, la cheie.

57.900 {; (0765.712.541 

191. Berceni metrou, soseaua Berceni,
semidec., et. parter/6, 50 mp, 2020,

apartament 2 camere, tip studio, su 50
mp, parter inalt, imobil finalizat, complet
finisat, toate utilitatile, centrala termica,
contorizare individuala, langa metrou

Berceni, acte gata, accept credit, 51.000
{; (0747.069.035 

192. Berceni Nitu Vasile ideal credit ban-
car dec., et. 5/10, 38 mp, 1976, Aparta-
ment confort 2, g, f ,p, t, u.m, 6 minute

metrou, balcon inchis cu termopan, cen-
trala termica, cadastru, intabulare, accep-
tam credit, pret negociabil la fata locului,

47.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

193. Berceni Noua Casa 2 camere  et.
5/6, 48 mp, 2021,  49.900 {;

(0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

194. Berceni Noua casa! Acte gata!
Metrou Berceni dec., et. parter/6, 51 mp,

2021, Noua casa! Acte gata! Metrou
BerceniContorizat individual si legatat la

toate utilitatile: apa, gaz, curent,
canalizare.Centrala proprie si calorifere.

Se preda finisat, la cheie. 54.900 {;
(0765.712.541 

195. Berceni Piata Sudului dec., et. 6/8,
55 mp, 1984, apartament 2 camere con-

fort 1, spital Bagdasar, dec., 6 minute
metrou, ej 6/10, liber, cadastru, intabulare.

Acceptam credit bancar de orce fel. Va
rugam accesati, siteul nostru personal:

64.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

196. Berceni Piata Sudului Apartament
2 camere dec., et. parter/7, 52 mp, 2021,

62.400 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

197. Berceni promotie apartament 2
camere 50000-55mp  et. 1/6, 55 mp,
2020,  50.000 {; (0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

198. Berceni Turnu Magurele dec., et.
10/10, 51 mp, 1974, Va prezentam in

exclusivitate un apartament de 2 camere,
dec., complet mobilat si utilat, dispune de
imbunatatiri (parchet, usa metalica, gre-

sie, termopane, AC), bloc reabilitat -
terasa blocului refacuta, etajul 10/10 ce

permite o vedere panoramica si intimitate,
an constructie 1974. 50.000 {;

(0773.398.355 

199. Berceni Turnu Magurele Aparta-
ment 2 camere  et. 6/9, 54 mp, 2020,

48.600 {; (0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

200. Berceni Vanzare garsoniera bloc
nou Carrefour Grand Arena dec., et. 1/6,

35 mp, 2021,  38.900 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

201. Berceni Video 2 Camere Decoman-
dat Modern dec., et. 4/6, 59 mp, 2021,

73.500 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

202. Berceni, dec., et. 1/8, 64 mp, 2020,
2 cam., 64 mp, bloc nou, Auchan Berceni,
Metalurgiei 53.900 {; (0799.877.999/

0760.757.356 
cosmin@sudrezidential.ro 

203. Berceni, dec., et. 2/8, 53 mp, 2019,
2 camere, nou, 53 mp, dec., Carrefour,

Brancoveanu 53.000 {;
(0799.877.999/ 0760.757.356 

cosmin@sudrezidential.ro 

204. Berceni, dec., et. 1/6, 2020, aparta-
ment 2 camere, 51 mp utili, P+6 cu

lift,acces rapid la statia de STB Turnu
Magurele 51.000 {; (0737.202.284/

0737.202.284 
tiberiu.necula@sudrezidential.ro 

205. Berceni, dec., et. 3/8, 63 mp, 2020,
apartartament dec. disponibil la etajul 2

intr-un imobil nou, construit in apropierea
statiei de metrou Leonida. Imobilul dis-
pune de 2 lifturi silentioase si este con-
struit dupa ultimele norme, 61.900 {;

(0732.418.414 
alin.razvan@sudrezidential.ro 

206. Berceni, dec., et. 9/10, 50 mp,
1977, vand apartament 2 camere dec.,

suprafata 50 mp, recent renovat, utilat si
mobilat. Blocul este din anul 1970, etaj
9/10. Apartamentul este situat in zona

Berceni, bd. Turnu Magurele, 57.900 {;
(0726.669.290/ 0766.722.321 
Antoniostanescu@icloud.com 

207. Berceni, 5 min metrou, dec, mutare
rapida, credit dec., et. 2/6, 58 mp, 2020,
Ultimele apartamente! Berceni 5 minute
metrou, dec., suprafata 58mp, predare la
cheie, finisaje moderne, centrala termica,
balcon inchis, parcare. Se accepta credit
bancar, mutare rapida 2020. 57.500 {;

(0774.075.901 

208. Berceni, 5 modele de 3 camere
dec., Noul Metalurgiei Berceni dec., et.

1/9, 83 mp, 2021,  75.000 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

209. Berceni, Aleea Moldovita, semi-
dec., et. 2/10, 1980, Apartament 2

camere, fara imbunatatiri. proprietar.
Negociabil, 53.500 {; (0721.211.080 

210. Berceni, Aparatorii Patriei dec., et.
2/5, 48 mp, 2018, la 5min.min de metrou

Dimitrie Leonida, 2 apartamente de 2
camere de vanzare, situate in zona

Berceni, intr-un bloc nou finalizat la et.2/5,
dec, gresie parchet, finisate complet, toate

utilitatile intabulare, 55.900 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 

madalinmarvis@yahoo.com 

211. Berceni, Aparatorii Patriei dec., et.
2/5, 48 mp, 2021, vand apartament cu 2

camere disponibil intr-un bloc nou
aproape de metrou. 51.900 {;

(0720.546.777 

212. Berceni, Aparatorii Patriei, 2
camere bl cu lift, dec., et. 3/6, 55 mp,

2020, Locuinta se vinde complet finisata,
izolata termic, bransata la toate utilitatile,

contorizata separat si dispune de: ter-
mopane Rehau 5 camere, centrala Aris-
ton, parchet dublu click, usa metalica,

55.500 {; (0724.205.825/
0722.478.920 

213. Berceni, Aparatorii Patriei, Dimitrie
Leonida, semidec., et. 2, 47 mp, 2021,

ultimul apartament de 2 camere, la etaj 2,
ireprosabil construit, finisaje lux la alegere

pretul include TVA 51.900 {;
(0723.202.593/ 0721.746.100 

robertesimion@yahoo.com 

214. Berceni, apartament 2 camere +
curte metrou BERCENI dec., et. 1/parter,

52 mp, 2021,  66.900 {;
(0730.170.085 

costin.guicin@zonadesud.ro 

215. Berceni, apartament 2 camere -
Metrou Berceni - mutare rapida  et. 1/6,

55 mp, 2021,  55.000 {;
(0737.811.000 

claudia.odagescu@zonadesud.ro 

216. Berceni, apartament 2 camere
dec., Metrou Berceni dec., et. 3/6, 50 mp,

2021,  55.000 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 
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
4/4, 39 mp, apartament 2 camere, bloc
stradal, constructie dupa 1977, gresie,

faianta, parchet, termopane, um, apome-
tre, gaze cu contor separat, in zona piata,

gradinita, scoala, magaziile in zona
38.000 {; (0727.107.269 

237. Berceni, Giurgiului, strada Luica nr.
25, dec., et. 10/10, 37 mp, 1976, Berceni,
strada Luica nr. 25 vis a vis Penny Mar-

ket, stradal, la intrare Piata Resita, aparta-
ment 2 camere dec.e, 38 mp, amenajate
2021, balcon, bloc in curs de reabilitare,
proprietar 40.500 {; (0746.091.481 

238. Berceni, Grand Arena, dec., et. 1/6,
60 mp, 2020, apartament 2 camere, 60

mp, etaj 1/6, imobil nou, finisaje premium:
gresie, faianta, parchet, termopane, usi

interior/exterior, centrala proprie cu
calorifere. Comision 0%, poze cu titlu

informative 66.000 {; (0727.673.020/
0727.673.020 

simona.dumitru@sudrezidential.ro 

239. Berceni, IMGB dec., et. parter/5, 50
mp, 2020, Apartament 2 camere, curte,

metrou Berceni direct dezvoltator 60.500
{; (0723.459.964 

240. Berceni, IMGB dec., et. 2/5, 57 mp,
2020, ocazie - langa metrou Berceni (1

minut), apartament 2 camere 57mp.
56.600 {; (0723.459.964 

241. Berceni, Izvorul Oltului, ocazie
semidec., et. 9/10, 1975, 40 mp, partial
renovat, accepta credit, ocazie! 37.999

{; (0775.237.139/ 0732.445.263 

242. Berceni, Leonida, ap. spatios, par-
care, dec., et. 3/5, 65 mp, 2020, Promo!!
Berceni - 850 m distanta metrou, aparta-

ment spatios, 65 mp, dec., predare la
cheie, finisaje moderne, centrala termica,

parcare. Zona asfaltata, centre comer-
ciale, acces metrou, utilitati. 53.500 {;

(0774.075.901/ 0773.903.372 

243. Berceni, Leonida, prima casa, dec,
62 mp, parcare dec., et. 2/5, 58 mp, 2019,

Berceni, metrou Leonida, apartament 2
camere, dec., 58 mp cu acces la metrou

si centre comerciale. Predare la cheie, fin-
isaje de calitate, centrala termica, balcon

inchis, parcare, utilitati. 53.900 {;
(0774.075.901/ 0773.903.372 

244. Berceni, Lidl Metalurgiei, sector 4
dec., et. 1/4, 56 mp, 2020, ap. 2 cam., 56
mp utili Berceni, bloc nou, 0% comision

60.000 {; (0735.527.098/
0735.527.098 

catalin.angheluta@yahoo.com 

245. Berceni, Luica, semidec., et. 1/3,
56 mp, 2022, Berceni, Luica, apartament
2 camere, finisat la cheie, contorizari indi-

viduale, centrala termica. Disponibil in
bloc nou, P+3E, loc de parcare privat.
Vecinatati statie STB la 50 de metri,

metrou, 53.000 {; (0735.872.987/
0720.063.459 

ianis@sudrezidential.ro 

246. Berceni, Luica, piata Sudului semi-
dec., et. 8/10, 38 mp, 1976, apartament 2

camere, semidec., curat mobilat, etajul
8/10, cu balcon in afara blocului, 5 min
stb, 5 statii metrou pata Sudului, accep-

tam credit bancar de orice fel, 43.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

247. Berceni, Mega Image, bloc 4
nivele, dec., et. 4/4, 52 mp, 1979, etaj 4,

dec., constructie 1979, termopan, parchet,
gresie, faianta, mobilat si utilat, liber,

cadastru, intabulare, 49.900 {;
(0761.621.036 

248. Berceni, Metalurgiei, dec., et.
10/10, 64 mp, 2021, ap. 2 camere dec. cu
o supr. generoasa de 64 mp utili aflat in

zona de sud a capitalei cu acces rapid la
mijloacele de transport. Bloc nou in cadrul
ansamblului The Grand Kristal Residence,

59.900 {; (0726.178.089 
catalin.isache@sudrezidential.ro 

249. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 2/8,
64 mp, 2020, apartament 2 camere, etaj
6/8, 2 lifturi, parcare, locuri de joaca pen-

tru copii, spatii verzi, centrala termica.
53.900 {; (0765.492.135 

dorin.maican@sudrezidential.ro 

250. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 1/5,
58 mp, 2020, apartament cu 2 camere,

dec.,etaj 1/5, str Drumul Binelui, in spate
la Lidl, bloc nou in constructie cu finalizare
in vara 2021, comision 0, se accepta orice

tip de credit, STB la 3 min de mers
62.000 {; (0765.492.135 

dorin.maican@sudrezidential.ro 

251. Berceni, Metrou apartament cu 2
camere dec., et. 1/6, 56 mp, 2020, aparta-
ment cu 2 camere, la 5 minute de mers pe

jos distanta de metrou Berceni. Aparta-
mentul face parte dintr-un complex nou, in
apropiere de centre comerciale, gradinite,

scoli, farmacii, restaurante 53.100 {;
(0743.120.181 

danasuciu89@gmail.com 
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339. Brancoveanu, plan 2, semidec., et.
1, 38 mp, 1974, proprietar, ap. 2, et. 1/4,
cf. 2, acte-regula, mobilat modest, curat,
reabilitat, g, f, p, t, geam baie, sec. video,

parcare resedinta, civilizat, gradinita,
scoala, mall jos, 46.500 {;

(0724.440.505 

340. Brancoveanu, Secuilor, semidec.,
et. 3/4, 50 mp, 1977, Secuilor 2 camere
confort 1, semidec., etaj 3/4, termopan,

curat, mobilat utilat, 66.500 {;
(0726.115.645 

nelepcu.lenuta@gmail.com 

341. Brancoveanu, Spital Marie Curie,
semidec., et. 4/4, 32 mp, 1970, proprietar,
vand apartament 2 camere, confort 3, et.

4/4, fara probleme cu terasa, gresie,
faianta, parchet, termopan, mobilat si uti-

lat, exact ca in poze, incalzire Radet, gaze
la usa. Scara curata, vecini linistiti. Pret

28900 Euro, negociabil. Plata cash,
28.900 {; (0762.148.121 
alexandra.didu@yahoo.com 

342. Brancoveanu, Turnu Magurele,
apartament 2 camere dec., et. 2/5, 56 mp,

2021,  49.965 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

343. Brancoveanu,Lamotesti et.
7/10, 43 mp, 1973, Particular. Bloc pana
la 3 statii auto de metrou Brancoveanu,

Aparatorii Patriei, zona buna,2 holuri mari
a 5 mp, cu vedere fata-spate, boxa la sub-

sol13 mp. (0765.134.457 

344. Brancoveanu- Apartament 2
camere LUX - dec., et. 2/5, 58 mp, 2020,

67.500 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

345. Brancoveanu- Stradal- Mega
Image- Nitu Vasile dec., et. 10/10, 1975,

Brancoveanu stradal apartament 2
camere confort 2 sporit, etaj 10, reabilitat

termic, 38 mp, 10 minute de metrou,
mobilat si utilat modern, termopan, gresie,

faianta, parchet, vedere fata, balcon
inchis, liber, 44.000 {; (0722.241.794 

bogdan.ilioiu@gmail.com 

346. Brancoveanu-Turnu Magurele 2
camere dec. dec., et. 8/10, 48 mp, 1972,

51.000 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

347. Brancoveanu. 2 Camere Deco-
mandat Modern Brancoveanu Lidl dec.,

et. 4/6, 59 mp, 2021,  73.500 {;
(0737.500.376 

iulius.fotin@zonadesud.ro 

348. Brancoveanu. Apartament 2
camere dec. dec., et. 2/6, 54 mp, 2021,

69.000 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

349. Brancoveanu. Apartament 2
camere SUPER OFERTA dec., et.

parter/parter, 56 mp, 2021,  71.201 {;
(0730.170.085 

costin.guicin@zonadesud.ro 

350. Brancoveanu. Apartament 2
camere SUPER OFERTA dec., et.
5/parter, 60 mp, 2021,  75.283 {;

(0730.170.085 
costin.guicin@zonadesud.ro 

351. Brezoianu, Cismigiu, Sala Palatului
semidec., et. 2/8, 50 mp, 1960, 2/6, bloc
fara risc seismic, are urgent U2, c.1960,

reabilitat termic, scara impecabila, vedere
superba Sala Palatului, fara balcon, la 2
min. de intrarea in parcul Cismigiu, liber,
neamenajat 77.000 {; (0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

352. Bucur Obor, biserica Sf. Dumitru
semidec., et. 8/10, 54 mp, Proprietar vand
apartament recent renovat complet, Bucur

Obor, biserica Sf Dumitru. 75.000 {;
(0721.842.411 

353. Bucur Obor, Colentina, semidec., et.
3/10, 51 mp, 1973, bloc izolat, liber,

stradal, balcon mare curat, doar cu banii
cash 57.000 {; (0765.404.303 

354. Bucurestii Noi dec., 100 mp, 2019,
Ap.este complet mobilat, dotat,utilat, cu o
sup.de 100mp, bucatarie inchisa ,debara.
Dispune de 2 terase spatiose, toate utili-

tatile necesare. Se afla in apropierea
metroului, statia Laminorului la o distanta
de 2 minute. Se accepta credit bancar.

120.000 {; (0723.055.555 

355. Bucurestii Noi,  et. 1/4, 52 mp,
2021, apartamente verzi cu pompe de cal-

dura in Mogosoaia. Design soft loft -
caramida si beton la vedere. Izolatie ter-

mica 20 cm, incalzire in pardoseala, spatii
vitrate mari 69.550 {; (0728.802.802 

acasa@greenloft.ro 

356. Bucurestii Noi, Pod Constanta,
benzinaria Lukoil semidec., et. demisol/3,

61 mp, 2013, ap. 2 cam, baie, bucat.
openspace, debara, dressing, hol, 61 mp
utili, semidec, 73 mp construiti, an c-tie

2013, CT de ap, loc de parcare, mobilat,
utilat, 7-8 min metrou Jiului, 1 Mai. Mega

Image. 56.000 {; (0756.515.878/
0724.590.266 

office@eurocityestate.ro 

357. Bucurestii Noi, Pod Constanta,
Sos. Chitila 50,  et. 2/10, etaj 2,

direct proprietar, 2 camere, foarte
calduros, centrala proprie, ter-

mopane triplu stratificate, dormi-
torul are balcon, bucataria + livin-
gul comun (open space), urgent,

56.000 {; (0731.778.293 

358. Bucurestii Noi, sos. Chitilei dec.,
et. 1/2, 65 mp, 2020, agentia noastra va

prezinta spre vanzare un apartament spa-
tios situat in zona Bucurestii Noi-sos. Chi-

tilei, aproape de metrou. Acest aparta-
ment este compus din 2 camere, baie,

bucatarie si un balcon 79.500 {;
(0724.562.030 

costin@areanorthestate.ro 

359. Bulevardul Metalurgiei dec., et.
2/8, 60 mp, 2020, proiect imobiliar nou
amplasat in zona Metalurgiei, suprafata

utila 55 mp + balcon 5 mp. In zona se afla
mai centre comercale, Carrefour, Horn-

bach, Selgros, etc. 62.900 {;
(0728.070.610 

andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

360. Bulevardul Metalurgiei apartament
2 camere dec., et. 1/8, 53 mp, 2020,

Locuinta prezentata astazi se regaseste
intr-un proiect imobiliar nou amplasat

stradal in sectorul 4, pe bulevardul Met-
alurgiei la doar 6 - 8 minute distanta de

statia de metrou Dimitrie Leonida.
53.500 {; (0724.205.825/

0722.478.920 
grigore_stelian@yahoo.com 

361. Calea Calarasilor, Hyperion dec., et.
6/8, 62 mp, 1992, 2 camere dec., vedere

fata, bloc monolit, stradal, 98.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

362. Calea Calarasilor, Matei Basarab
dec., et. 2/4, 61 mp, 1994, apartament
recent renovat si reamenajat, gata de

mutare, dec., etaj 2/4, mobilat/utilat com-
plet, centrala proprie, finisaje de inalta cal-
itate, ideal atat ca investitie cat si pentru

locuit. 125.000 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

363. Calea Dorobantilor, apartament 2
camere vedere stradala dec., et. 10/10,

52 mp, 1976,  92.000 {;
(0736.379.905 

luminita.cenusa@moverealestate.ro 

364. Calea Giulesti, stradal, semidec., et.
4/7, 55 mp, 4/8, stradal Calea Giulesti,
bloc reabilitat 2020, ac, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, a fost
inchiriat in ultimii 2 ani la 350 eur/ luna,

balcon 10 m, inchis, 63.900 {;
(0727.223.223 

daniel_zamfir2002@yahoo.com 
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252. Berceni, metrou 10 minute, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 3/6, 50 mp,

2021, Va ofer spre vanzare apartament 2
camere tip studio, centrala proprie, gaze,
canalizare, usi pinum, bloc cu lift, strada
asfaltata si iluminata, 10 minute metrou,

direct dezvoltator, pret credit 54.100 euro,
51.000 {; (0727.121.851 

253. Berceni, Metrou 7 minute,  et. 2/6,
58 mp, 2021, va oferim spre vanzare un
apartament de 2 camere, dec., intr-un

imobil cu 6 etaje, pozitionat ideal la doar 7
minute de statia de metrou Berceni.

57.900 {; (0721.422.659 
gabriela.imobiliare@yahoo.com 

254. Berceni, Metrou Apollo Residence
ap. 2 camere dec., et. 2/7, 2021, aparta-

ment 2 camere dec. Apolo Residence la 7
min. de metrou Berceni 60.500 {;

(0769.449.364 
marius@sudrezidential.ro 

255. Berceni, metrou Berceni, 2 camere
dec. 66 mp utili dec., et. 2/6, 55 mp, 2021,

51.900 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

256. Berceni, metrou Berceni, studio
mobilat 2 camere dec., et. 1/6, 42 mp,

2019,  54.500 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

257. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 2/5, 58 mp, 2020, 2 camere cu o
suprafata utila de 57.70 mp si este com-

pus din living, hol, baie, bucatarie separa-
ta si dormitor cu iesire pe balcon. Se

preda finisat la cheie, 600 metri pana la
metrou 53.100 {; (0726.138.984/

0724.205.825 
adrian.gherman@sudrezidential.ro 

258. Berceni, metrou Dimitrie Leonida, 7
minute, dec., et. 1/5, 49 mp, 2021, propri-
etar, 7 minute metrou Dimitrie Leonida,
49,12 mp util, finisaje moderne, gresie,

faianta, parchet, usi interior, centrala ter-
mica, parc copii, parcare subterana,

48.900 euro credit. 48.900 {;
(0734.950.229/ 0730.245.876 
dany.barbulescu@yahoo.com 

259. Berceni, metrou Piata Sudului,
dec., et. 8/8, 51 mp, 1980, 2 camere reno-

vat, bucatarie mobilata la 5-7 minute de
mers pe jos de metrou Piata Sudului si
Mall Sun Plaza cadastru intabulare se

accepta credit. Pret negociabil, 67.300
{; (0723.292.446 
ialexc@yahoo.com 

260. Berceni, metrou Piata Sudului, 2
camere renovat dec., et. 8/8, 51 mp,

1980, de vanzare 2 camere dec. 51 mp
renovat bucatarie mobilata la 5-7 minute

de mers pe jos de metrou Piata Sudului si
Mall Sun Plaza cadastru intabulare se

accepta credit. Pret 67.300 euro negocia-
bil 67.300 {; (0723.292.446 

ialexc@yahoo.com 

261. Berceni, metrou rezidential Dimitrie
Leonida dec., et. 2/6, 57 mp, 2021, ap. 2

camere, 57 mp, complet dec., dezvoltator,
balcon inchis, centrala 24Kw, lift, reziden-

tial. Metrou si multe facilitati in zona,
acces rapid catre centrul capitalei. Credit!

Fara comision! 57.500 {;
(0749.122.233/ 0720.679.492 

viorel@ansambluri-noi.ro 

262. Berceni, Metrou, apartament 2
camere dec. dec., et. 3/6, 52 mp, 2021,

56.900 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

263. Berceni, metrou, apartament 2
camere,  et. 1/6, 55 mp, 2021,  57.900

{; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

264. Berceni, Metrou, Noua Casa, final-
izat, rezidential dec., et. parter/6, 51 mp,
2020, Apartament deosebit, dec.,situat

intr-un ansamblu modern asigurat cu bari-
era, locuri de parcare. Pozele sunt reale.

Metrou la 5 minute de mers pe jos.
Mutare imediata, comision 0%, 54.900

{; (0747.121.325/ 0723.459.964 
adrian@ansambluri-noi.ro 

265. Berceni, Piata Resita dec., et.
10/10, 38 mp, 1978, Apartament 2

camere, dec., confort 2, situat la etajul 10,
liber, in suprafata de 38 mp, ferestre pvc,

usa metalica, parchet, gresie, faianta,
obiecte sanitare noi, usi noi, la cheie

39.500 {; (0731.461.711 

266. Berceni, Piata Resita semidec., et.
parter/4, 40 mp, Particular, vand ap 2

camere, cf 2, 40mp, P/4, gresie, faianta,
usa metalica, aer conditionat, contoare

digitale(pt apa calda si apa rece), caldura
RADET, bloc f curat, interfon, accept cred-
it ipotecar. In apropiere mai multe centre
comerciale (Penny, Lidl, Carefour, Sel-

gros, etc), foarte aproape de mijloacele de
transport(autobuz 381 si troleibuz 76)si

5minute pana la metrou Piata Sudului cu
masina. Pret 44.000 Euro. Tel.

0723293841. 44.000 {; (0723.293.841 
furisaurelia1966@gmail.com 

267. Berceni, Piata Sudului, Oltenitei,
dec., et. 3/4, 55 mp, apartament 2

camere, curat, g ,f , p, t , um, mobilat utilat
complet, su 58 mp cu balcon, vedere
mixta, 2 statii metrou. Acceptam credit
bancar. 68.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

268. Berceni, promotie, ap. 2 cam, dec,
65 mp, parcare dec., et. 3/5, 2020, Pro-
motie Ianuarie! Comision 0%. Berceni-
800m metrou, bloc nou, dec., 65 mp,

predare la cheie, finisaje moderne, cen-
trala termica, lift, posibilitate parcare. Zona
asfaltata, centre comerciale. 52.000 {;

(0774.075.901 

269. Berceni, rate la dezvoltator, oferta
limitata dec., et. 2/10, 65 mp, 2020,

apartament 2 camere dec., suprafata 64
mp, finisaje la alegere, situat in cel mai

mare proiect imobiliar din sectorul 4, The
Grand Kristal Residence City 55.900 {;

(0721.827.390/ 0721.827.390 
cristi.farcas@sudrezidential.ro 

270. Berceni, Resita, semidec., et. 1/4,
30 mp, 1978, apartament 2 camere con-
fort 3, etajul 1/4, curat, g, f, p, t, um, mobi-
lat, utilat complet, contoar gaze separat,
cadastru, intabulare, liber, se vinde cash.
Piata, scoala, gradinita, 3 min STB, 12

min. 30.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

271. Berceni, sector 4 dec., et. 1/5, 70
mp, 2020, apartament 2 camere 70 mp,

metrou Aparatorii Patriei 68.000 {;
(0723.459.964 

272. Berceni, sector 4  2020, aparta-
ment 2 camere, finalizat Mall Grand Are-

naSTB 2 minute 54.000 {;
(0723.459.964 

273. Berceni, sector 4  et. 4/5, 57 mp,
2019, apartament 2 camere, finalizat,

mutare rapida Grand Arena 54.000 {;
(0723.459.964 

274. Berceni, sector 4 dec., et. 3/5, 55
mp, 2019, apartament 2 camere, finalizat,
mutare rapida Grand Arena 53.500 {;

(0723.459.964 

275. Berceni, sector 4 dec., et. 1/5, 55
mp, 2019, apartament 2 camere, finisaje

premium, metrou Aparatorii Patriei
66.700 {; (0723.459.964 

276. Berceni, sector 4  et. 1/5, 45 mp,
2020, Finalizat, studio modern, finisaje

premium, metrou Aparatorii Patriei
58.400 {; (0723.459.964 

277. Berceni, sector 4 apartament 2
camere, mutare imediata,  et. 1/6, 55 mp,

2020,  56.500 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

278. Berceni, sector 4 bulevardul Met-
alurgiei, semidec., et. 3/8, 50 mp, 2022,

vand apartament 2 camere semidec. Met-
alurgiei, Monaco 57.900 {;

(0733.182.994 
laurentiu@sudrezidential.ro 

279. Berceni, Soseaua Berceni, aparta-
ment 2 camere dec., dec., et. 3/6, 52 mp,

2021,  56.900 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

280. Berceni, Turnu Magurele (Car-
refour Grand Arena) dec., et. 1/5, 45 mp,
2021, apartament 2 camere 45 mp utili,
dec., Brancoveanu, Luica, 47.000 {;

(0721.165.251/ 0722.338.342 
anca@sudrezidential.ro 

281. Berceni, zona metrou Piata Sudu-
lui, Sun Plaza dec., 43 mp, 1975, Berceni,
Apartament 2 camere dec.e, zona metrou

Piata Sudului, Sun Plaza, proprietar
42.995 {; (0726.530.826 

282. Berceni- 6 minute metrou- ap. cu
gradina 45mp- dec dec., et. parter/5,

Berceni- 6 minute metrou, apartament 2
camere cu gradina 45mp, dec., spatios,

51 mp, predare la cheie, finisaje moderne,
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-

trala termica, posibilitate parcare. 60.400
{; (0774.075.901 

283. Berceni- Emil Racovita semidec.,
et. 4/10, 36 mp, 1970, Vand ap.2 camere
conf.2, 36mp, et.4/10, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica,apometre,

repartitoare, scoala, gradinita, cresa,
parc,10 min.metrou, pret de garsoniera,

39.900 {; (0733.848.277 
razvan_nike@yahoo.com 

284. Berceni- Luica semidec., et. 6/10,
37 mp, 1974, Vanzare 2 camere, conf ll ,
cu toate imbunatatirile stradal, cu g, f, p,

t,um, ac, mobilat si utilat. renovat
recent,cu cadastru si intabulare. Liber.

46.000 {; (0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro 

285. Berceni- metrou- 2cam cu gradina
45mp- dec-parcare dec., et. parter/5, 51
mp, 2020, Berceni- metrou Leonida, 2
cam cu gradina 45mp, dec., spatios 51
mp, predare la cheie, finisaje moderne,
centrala, posibilitate parcare.Complex

securizat, racordat la utilitati! Foto reale!
60.500 {; (0774.075.901 

286. Berceni. 2 cam metrou Berceni 3
min gata de mutat  et. 1/4, 50 mp, 2019,

53.000 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

287. Berceni. 2 camere dec. Berceni cu
Noua Casa cu avans de 5% dec., et. 4/9,

70 mp, 2020,  60.000 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

288. Berceni. 2 camere dec. Grand
Arena Berceni Nou dec., et. 2/8, 51 mp,

2020,  57.500 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

289. Berceni. 2 camere mobilat Grand
Arena dec. Berceni  et. 4/5, 61 mp, 2015,

72.500 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

290. Berceni. Apartament 2 camere dec.
Metrou Berceni dec., et. 3/6, 59 mp, 2020,

62.380 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

291. Berceni. Apartament 2 camere dec.
Metrou Berceni dec., et. 3/6, 55 mp, 2020,

64.300 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

292. Berceni. Apartament 2 camere -
Metrou Berceni- Mutare imediata  et. 6/6,

50 mp, 2021,  57.900 {;
(0737.811.000 

claudia.odagescu@zonadesud.ro 

293. Berceni. Apartament 2 camere de
vanzare 5min Metrou Berceni  et. 4/6, 50
mp, 2020,  51.000 {; (0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

294. Berceni. Apartament 2 camere de
vanzare Metrou Berceni  et. 1/4, 56 mp,

2020,  57.600 {; (0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

295. Berceni. Apartament 2 camere dec.
, 8 Minute METROU dec., et. 3/6, 66 mp,

2020,  57.500 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

296. Berceni. Apartament 2 camere dec.
in Berceni sector 4 cu Noua Casa dec., et.

1/6, 55 mp, 2021,  55.000 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

297. Berceni. Apartament 2 camere dec.
Metrou Berceni dec., et. 4/6, 57 mp, 2019,

57.900 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

298. Berceni. Apartament 2 camere dec.
Metrou Berceni dec., et. 2/6, 57 mp, 2019,

59.900 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

299. Berceni. Apartament 2 camere
dec., Noul Metalurgiei dec., et. 8/9, 65 mp,

2021,  50.900 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

300. Berceni. Apartament 2 camere
Metrou Berceni la Cash dec., et. 1/6, 66
mp, 2021,  55.500 {; (0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

301. Berceni. Apartament 2 camere
NOUA CASA Metrou Berceni dec., et. 5/6,

50 mp, 2021,  64.670 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

302. Berceni. Apartament 2 camere
open space, Noul Metalurgiei dec., et. 6/9,

50 mp, 2021,  48.600 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

303. Berceni. Apartament 2 camere Pro-
motie Metrou Berceni  et. 5/5, 64 mp,
2020,  49.000 {; (0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

304. Berceni. Apartamernt 2 camere
noua pasarela dec., et. 4/6, 60 mp, 2021,

59.900 {; (0737.500.381 
florentina.mariscas@zonadesud.ro 

305. Berceni. Gata de mutat 2 Camere
Metrou Berceni 3 min  et. 1/4, 50 mp,
2019,  53.000 {; (0737.500.376 

iulius.fotin@zonadesud.ro 

306. Berceni. Mutare in 3 saptamani, 3
camere metrou Dimitrie Leonida, dec., et.

parter/4, 59 mp, 2020,  59.000 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

307. Berceni. Studio cu Credit Ipotecar,
la metrou Dimitrie Leonida, dec., et. 1/2,

40 mp, 2020,  44.500 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

308. Berceni. Vanzare 2 camere 5 min
Metrou Aparatorii Patriei dec., et. 2/4, 52
mp, 2021,  69.158 {; (0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

309. Biruintei Berceni metrou Leonida
bloc nou modern dec., et. 2/5, 2021,

ansamblu de blocuri cu apartamente cu 2
si 3 camere, dec.a si foarte spatioase

atent construite cu finisaje deosebite la
alegere.Apartamentul are 66 mp,

bucatarie foarte mare balcon inchis.
57.900 {; (0749.122.233/

0720.679.492 
viorel@ansambluri-noi.ro 

310. Biruintei. Apartament 2 camere
dec., acte gata dec., et. parter/6, 50 mp,

2020,  54.900 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

311. Bragadiru, cartier Fortuna, 0%
comision dec., et. 1/5, 54 mp, 2020, bloc
finalizat, mutare imediata, confort 1, dec.,
54 mp, bloc p+5, an c-tie. 2020, toate utili-
tatile, la cheie, 54, 56 mp - 48000 euro, 59

mp - 50000 euro, 5 min Ratb, Lidl.
48.000 {; (0723.707.553 
razvanzamfir1@yahoo.com 

312. Bragadiru, Leroy Merlin dec., et.
4/5, 48 mp, 2017, Agentie str Libertatii,

4/5, dec., se vinde mobilat si utilat, multi-
ple imbunatatiri, foarte curat, loc de par-

care, acte, merita vazut. 45.000 {;
(0768.580.861 

313. Brancoveanu Apartamente 2
Camere si Garsoniere Bloc Nou Lux dec.,

et. 1/6, 54 mp, 2021,  62.900 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

314. Brancoveanu 2 Apartament 2 cam
de vanzare 57 mp  et. 4/8, 57 mp, 2020,

54.400 {; (0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

315. Brancoveanu adiacent 2 camere
dec., etajul 1 dec., et. 1/3, 68 mp, 2020,

Ansamblu Rezidential Aria City Resi-
dence, Actiunii - Brancoveanu, direct dez-

voltator comision zero apartament dec.
etaj 1/3 suprafata utila 68,20 mp, finisaje

premium 62.700 {; (0723.333.203 
ariacity@gmail.com 

316. Brancoveanu adiacent 2 camere
dec.e etajul 1 dec., et. parter/3, 51 mp,
2020, Ansamblu Rezidential Aria City
Residence - Actiunii - Brancoveanu -

direct dezvoltator - comision zero aparta-
ment dec. suprafata utila 51 mp, finisaje
premium. 52.250 {; (0723.333.203 

ariacity@gmail.com 

317. Brancoveanu adiacent 2 camere
dec.e etajul 1 dec., et. 1/3, 58 mp, 2020,

Ansamblu Rezidential Aria City Resi-
dence, Actiunii, Brancoveanu, direct dez-
voltator, comision zero apartament dec.
etajul 1/3 suprafata utila 58 mp, finisaje
premium. 54.150 {; (0723.333.203 

ariacity@gmail.com 

318. Brancoveanu adiacent 2 camere
dec.e parter dec., et. parter/3, 68 mp,
2020, Ansamblu Rezidential Aria City
Residence - Actiunii - Brancoveanu -

direct dezvoltator - comision zero aparta-
ment dec. suprafata utila 68,17 mp, fin-

isaje premium. 61.750 {;
(0723.333.203 

ariacity@gmail.com 

319. Brancoveanu adiacent bloc nou 2
camere 50.350euro semidec., et. 1/3, 52
mp, 2020, ansamblu Rezidential Aria City

Residence - Actiunii - Brancoveanu -
direct dezvoltator - comision zero aparta-

ment etajul, 1/3 suprafata utila 52 mp.
50.350 {; (0723.333.203 

ariacity@gmail.com 

320. Brancoveanu adiacent, 2 camere
cu terasa, bloc nou dec., et. 3/3, 2021,

Apartament cu terasa Brancoveanu adia-
cent Str Actiunii bloc nou, 86 mp, etaj 3.

67.450 {; (0723.333.203 
stefanmoisa@gmail.com 

321. Brancoveanu Apartamente cu 2 si
3 Camere Promotie dec., et. 1/9, 59 mp,

2021,  56.000 {; (0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

322. Brancoveanu Berceni. Apartament
2 camere dec., et. 1/6, 56 mp, 2021,

77.500 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

323. Brancoveanu bloc nou lux, aparta-
mente 2 camere dec., et. 1/6, 54 mp,
2021,  62.900 {; (0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

324. Brancoveanu Grand Arena.
Apartament 2 camere dec., et. parter/5,

48 mp, 2020,  47.620 {;
(0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

325. Brancoveanu Lamotesti aparta-
ment 2 camere dec., et. 7/10, 40 mp,
1974,  45.000 {; (0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

326. Brancoveanu Oltenitei semidec.,
et. 8/9, 1968, Agentia imobiliara Columbia

va ofera spre vinzare: apartament 2
camere confort 1, renovat, instalati noi, f,
g, p, t,. um, usi interioare noi, balcon 8 ml

inchis cu calorifer, 62.500 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

327. Brancoveanu, dec., et. 2/5, 62 mp,
2021, apartament 2 camere dec., se

preda complet finisat la cheie si barnsat
individual la toate utilitaile orasului. Pentru

detalii suplimentare 62.000 {;
(0725.382.190/ 0727.261.214 

iosif@sudrezidential.ro 

328. BRancoveanu, 5 min parc si
metrou, comision 0% semidec., et. 10/10,
1985, apartament 2 camere 54mp, vedere

libera spre spate, orientat vest, multiple
spatii depozitare, geamuri termopan si

usa metalica, langa scoala/gradinita, mall,
metrou, statii autobuz etc. 69.800 {;

(0724.093.500 
office@zoomcity.ro 

329. Brancoveanu, adiacent, ap. 2
camere cu gradina dec., et. parter/3, 90

mp, 2020, Ansamblu Rezidential Aria City
Residence, Actiunii, Brancoveanu, direct
dezvoltator, comision zero apartament

dec. cu gradina, p/3 suprafata utila 90 mp,
finisaje premium 61.750 {;

(0723.333.203 
ariacity@gmail.com 

330. Brancoveanu, apartament 2
camere lux, dec., et. 2/5, 58 mp, 2021,

67.500 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

331. Brancoveanu, apartament 2
camere lux, gata de mutare dec., et. 5/5,

58 mp, 2020,  69.900 {;
(0722.652.640 

alexandru.dinu@zonadesud.ro 

332. Brancoveanu, apartament 2
camere super oferta, dec., et.

parter/parter, 53 mp, 2021,  68.707 {;
(0730.170.085 

costin.guicin@zonadesud.ro 

333. Brancoveanu, bulevardul Met-
alurgiei, dec., et. 1/4, 2017, 2 camere,
confort 1 dec., partial mobilat, etaj 1/4,

gresie, faianta, parchet, termopan, cen-
trala proprie 62.000 {; (0761.532.117 

334. Brancoveanu, Grand Arena, Noua
Casa, apartament 2 camere cu terasa
dec., et. 4/8, 50 mp, 2020,  56.000 {;

(0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

335. Brancoveanu, Lamotesti, dec., et.
4/10, 41 mp, 1973, 2 camere confort 2,

sporit renovat lux acte la zi, centrala pro-
prie totul de calitate, etaj 4/10 47.800 {;

(0773.910.634 

336. Brancoveanu, Lamotesti, dec., et.
7/10, 95 mp, 1974, particular, 2 cam.,
dec.e, 7/10, vedere fata-spate, intre

apartamente zona verde, civilizata, liber,
acte la zi, 2 holuri, locuibil, bonus boxa la

subsol 12 mp, 45.500 {;
(0765.134.457 

337. Brancoveanu, Metalurgiei, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 7/8, 58 mp,
2021,  64.404 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

338. Brancoveanu, Oltenitei, stradal 7
minute de metrou semidec., et. 2/10, 55
mp, 1982, Scoala de Politie, etajul 2/10,
stradal, vedere fata, 55 mp, constructie

1982, renovat, cu gust, termopan, gresie,
faianta, usa metalica, instalatii electice,
sanitare noi, supraveghere video, liber,

84.500 {; (0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com 

365. Calea Grivitei, semidec., et. 3/3, 46
mp, 1940, acum la vanzare apartament
cu centrala termica, 47 mp, et. 3/3+pod,
curte 500 mp, renovat recent total, insta-
latii sanitare, electrice si usi noi, gresie,
faianta, parchet, termopane, cadastru,

intabulare, 49.900 {; (0731.144.153/
021.231.23.18 

366. Calea Rahovei, Margeanului semi-
dec., et. 1/4, 65 mp, 2013, apartament 2
camere Calea Rahovei, etaj 1/4, 65 mp,

constructie 2013, disponibil imediat,
63.000 {; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

367. Camil Ressu, 5 minute metrou Grig-
orescu, semidec., et. 10/10, 52 mp, 1968,

pe Fuiorului, liceul Dante, chiar la parc
IOR, bloc reabilitat, terasa fara probleme,
termopane, liber, toate actele 63.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

368. Campia Libertatii chiar pe Gheo-
rghe Petrascu, semidec., et. 7/9, 52 mp,

1965, scoala de muzica, vav parc
Petrascu, bloc reabilitat, semidec., ter-
mopane, fara imbunatatiri, liber, toate
actele 64.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

369. Campia Libertatii, 10 minute metrou
si parc IOR, dec., et. 9/10, 54 mp, 1979,

intersectie Basarabia, bloc reabilitat,
1979, dec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, partial mobilat si

utilat, liber, toate actele 71.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

370. Campia Libertatii, parc IOR semi-
dec., et. 7/10, 51 mp, 1967, proprietar,
vand apartament cu 2 camere pe str.

Sapte Drumuri 72.000 {;
(0765.746.595 

371. Cantemir intersectie cu Marasesti,
stradal  bd. Unirii, Cantemir, 2 camere cf.
1 semidec., etaj 3/8, stradal, balcon, aer
conditionat, loc de parcare, metrou Piata

Unirii 71.000 {; (0743.101.805 
realtornistor@gmail.com 

372. Caporal Marin Grigore, Aparatorii
Patriei dec., et. 3/5, 46 mp, 2020, mutare
rapida - 2 camere open space - 10 minute

Metrou Aparatorii Patriei, 58.500 {;
(0761.406.708 

paul.smartrezidential@gmail.com 

373. Carol. Ap.2 camere finalizat, etaj
4/5, dec., et. 4/5, 59 mp, 2021, 5 min de
Carol. Ap.2 camere dec. disponibil la et.4
din 5 intr-un imobil nou construit la doar 5
minute de parcul Carol, imobilul dispune

de lift , lift ce ajunge inclusiv in subsol
unde se regasesc parcarile! 69.900 {;

(0728.988.632 
adrianncraciun1985@gmail.com 

374. Carrefour Grand Arena dec., et. 7,
60 mp, 2021, apartament cu 2 camere

dec. ce beneficiaza de camere spatioase
si luminoase. Finisajele de cea mai buna
calitate. Bransat la toate utilitatile. Pret

pentru plata cash 55.000 {;
(0726.863.405/ 0722.478.920 
madalin_miclaus@yahoo.com 

375. Chiajna semidec., et. 1/4, 39 mp,
2018, Proprietar vand apartament 2

camere, etaj 1/4 in zona Militari Resi-
dence, Str. Orhideelor nr. 11, mobilat si

utilat, mutare imediata. 36.500 {;
(0720.822.960 

376. Chiajna 2 camere, dec., comision
0%, dec., et. parter/7, 40 mp, 2020,

proiectul rezidential Orhideelor 4 este for-
mat din 5 cladiri cu structura P+7E. Toate
apartamentele din complex se predau la
cheie, finisate, cu baie mobilata si utilata

complet. 34.000 {; (0720.822.960 

377. Chiajna apartament 2 camere,mobi-
lat si utilat dec., et. 3/3, 2017, Proprietar,
va propun un apartament de 2 camere,

dec., mobilat si utilat. Mobilier de calitate,
ales si executat la comanda. Apartamen-
tul detine si loc de parcare. Mutare imedi-

ata. 52.000 {; (0720.822.960 

378. Chiajna langa Penny Market, direct
dezvoltator dec., et. 3/3, 50 mp, 2017,
garsoniera 30 mp, spatiu depozitare in

bloc nou din caramida, bloc cu 10 aparta-
mente, la 2 min. de statia lui 178, la

parterul blocului va fi spatiu comercial, fin-
isaje la alegere, 30.000 {;

(0766.679.980 

379. Chiajna, 2 camere, langa Militari
Residence, dec., et. 5/6, 48 mp, 2020,
suprafata 48 mp, bloc nou constructie
2019, centrala propie, balcon, instalatii

electrice, sanitare noi, izolatie termica, ter-
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
40.500 {; (0720.822.960 

393. Chiajna, apartament dec., Chiajna
dec., et. 2/7, 52 mp, 2020, Apartamentul

are o suprafata utila de 51 mp si este
impartit in living, bucatarie, hol, dormitor si
baie. Finisajele pot fi alese de catre viitorii
proprietari. 43.500 {; (0720.822.960 

contact@rezidential-orhideelor2.ro 

394. Chiajna, direct dezvoltator 2
camere dec., dec., et. 4/7, 51 mp, Str.

Tineretului nr. 61-63, apartament la cheie,
suprafata utila 51 mp, bloc nou construc-

tie 2020, centrala proprie, balcon, instalatii
electrice, sanitare noi, finisat 43.500 {;

(0720.822.960 

395. Chiajna, Ilfov dec., et. 1/7, 50 mp,
2020, Direct dezvoltator vand apartament
2 camere, etaj 1/7 in zona Militari Resi-

dence, constructie noua(2021), spatios 50
mp, dec., complet finisat, gresie, faianta,

termopan, usa metalica, centrala. 42.500
{; (0720.822.960 

396. Chiajna, loc parcare, 2 camere,
dec., et. 2/6, 48 mp, 2020, direct dezvolta-
tor vand apartament 2 camere, etaj 2/6 in
zona Militari Residence, constructie noua
2020, spatios 48 mp, dec., complet finisat,

gresie, faianta, termopan, usa metalica,
centrala 40.500 {; (0720.822.960 

397. Chiajna, oferta apartament 2
camere, comision 0% dec., et. parter/7,

40 mp, 2020, apartament 2 camere lumi-
nos si spatios, se preda la cheie, complet

finisat, cu posibilitatea de a alege fin-
isajele, lift, bloc nou, finalizare 2020, par-
care pentru fiecare apartament 34.000

{; (0720.822.960 

398. Chisinau -Pantelimon Mega Mall
Herta dec., et. 2/8, 53 mp, 1983, Ap 2

camere dec. la etajul 2 cu toate
imbunatatirile , mobilat utilat , bloc

nestradaL reabilitat in spate la la Mega
Mall reabilitat.Acte efectuate liber!

73.900 {; (0771.791.542 

399. Chisinau, zona Diham, dec., et.
6/8, 1980, apart curat, direct proprietar,

dec., in bloc linistit pe o aleea Mozaicului.
Blocul anvelopat recent, costuri mici

61.000 {; (0799.391.253 
ciprianh@gmail.com 

400. Cismigiu, cinema Eforie,  et. 6/7, 38
mp, proprietar vand la particular ap. 2

camere in bloc solid, imb., centrala pro-
prie, 75.000 {; (0731.781.122 

401. Cismigiu, Sala Palatului, Bre-
zoianu, Stirbei Voda, semidec., et. 5/8, 47

mp, 1960, 5/8, bloc fara risc seismic,
reabilitat termic, balcon generos, centrala

termica proprie, fara modificari, foarte
curat, 74.000 {; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

402. Cismigiu, vanzare apartament 2
camere semidec., et. 4/7, 45 mp, 1965,
Kogalniceanu- Facultatea de Drept, etaj
4/7, 1965, semidec., renovat Total, insta-
latii sanitare, electrice, gresie, faianta, ter-
mopan, aer condiditionat, calorifere, cen-
trala de bloc, 86.500 {; (0760.276.504 

403. Colentina et. 3/8, 54 mp, 1985,
Rau, ctie 1985, cf1, 3/8, balcon in ter-

mopan, 54mp, complet renovat, g, f, p, t,
um, 2 ac, centrala termica, bl. reabilitat
termic, scara curata, magazine, scoala,

gradinita, cadastru, intabulare, disc.
60.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

404. Colentina - Pasarani dec., et. 3/4,
44 mp, 2020, Apartament 2 camere, lift,

dec., etaj 3/4, suprafata utila 44 mp, mobi-
lat si utilat lux, totul nou, imobil 2020.Pret
tva inclus, 56.999 {; (0790.579.512 

Office_wowme@yahoo.com 

405. Colentina -Rau oferta excelenta!
semidec., 55 mp, 1979, Ap 2 camere

semidec. amenajat cu toate imbunatatirile,
intim si cochet, mobilat si utilat bloc

stradal reabilitat. 65.000 {;
(0771.791.542 

406. Colentina Rau - Mc Donald semi-
dec., et. 6/10, 1978, Etaj 6/10- semidec.
mobilat si utilat ca in foto. Bloc reabilitat
termic. Este amenajat, spatios si foarte
cochet. Intrare stradala. Sunati acum,

merita vazut! 65.000 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

407. Colentina, et. 1/9, 53 mp, Mc Don-
ald’s, parcul Plumbuita, cf. 1, etaj 1/9, bal-
con in termopan, 53 mp, bl. reabilitat ter-
mic, langa parc, scoala, gradinita, trans-
port in comun aproape, acte in regula,

liber disc., 59.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

408. Colentina, Berindei, ocazie, dec.,
et. 10/10, 1975, Colentina, Berindei, cf. 1,
50 mp, et. 10/10, dec., necesita renovare,

ocazie 51.999 {; (0775.237.139 

409. Colentina, Doamna Ghica dec., et.
7/10, 51 mp, 1970, Ap 2 camere dec. fara
imbunatatiri majore, bloc reabilitat stradal,

pozitionat pana in intersectia cu D na
Ghica. Acte efectuate liber. Se accp cred-

it, blocul nu prezinta risc seismic sau
urgenta. 64.900 {; (0771.791.542 

410. Colentina, Doamna Ghica Com-
plex Planorama dec., et. 7/15, 65 mp,

2011, Doamna Ghica, Complex Planora-
ma, bloc nou, an 2009, loc de parcare
subteran inclus, Paza, 4 lifturi, finisaje

moderne, g,f,p, UM, t, centrala proprie cu
boiler 60 L, mobilat, utilat, cadastru, intab-

ulare, se accepta credit, 75.000 {;
(0737.435.628/ 021.380.28.14/

0723.947.833 

411. Colentina, Doamna Ghica vav
Piata Cremenita semidec., et. 2/10, 58
mp, 1980, aproape parc Plumbuita, etaj
2/10, cf. 1 semidec. 58 mp, bloc 1980,

vedere mixta, orientare est, 2 balcoane,
baie cu fereastra, fara imbunatatiri, cadas-

tru, intabulare 59.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

412. Colentina, Fabrica de Gheata
semidec., et. 6/10, Proprietar, vand

apartament 2 camere, fara intermediari.
58.500 {; (0721.933.061 

413. Colentina, MC Donalds, 2 camere
dec., dec., et. parter/8, 53 mp, 1983, par-
ticular vand apartament cu 2 camere dec.

bloc 1983 zona Mc Donalds Colentina.
Are termopane, usa metalica, renovat

recent, bloc reabilitat 58.000 {;
(0721.727.114 

marcu1900@yahoo.com 

414. Colentina, parc Plumbuita, Rau,
Mc Donald’s, semidec., et. 6/8, 55 mp,
1986, Str. Maior Bacila Rest Margineni,

aproape de parc Fundeni, Ratb aproape,
bloc 1986, reabilitat termic, baie cu fer-
eastra, imb., g, f, p, um, t, mobilat, utilat,
cadastru, intabulare, se accepta credit,

63.000 {; (0737.435.628/
021.688.08.67 

415. Colentina, Rau, apartament 2
camere, dec., et. 9/10, 38 mp, 1977,

57.500 {; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

416. Colentina, Rond Doamna Ghica,
adiacent, ocazie dec., et. 7/10, 1976,

Colentina, Rond Doamna Ghica, adiacent,
cf. 1, ctr.1976, 50 mp, et.7/10, dec, 2AC,
imbunatatiri, bloc reabilitat, fara risc seis-
mic, ocazie 54.999 {; (0732.445.263/

0775.237.139 

417. Complex Doamna Ghica Plaza
semidec., et. 2/4, 60 mp, 2009, ap. semi-
dec. Ghica Plaza, etaj 2 in tronson de 4

etaje, renovat, 2 ap. aer conditionat,
acces stradal, paza 24 h, bucatarie mobi-
lata si utilata 69.000 {; (0751.053.622/

0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

418. Confort Urban Ap.2 camere tip stu-
dio, semidec., et. 8/9, 2021, etaj interme-
diar, Ap.2 camere tip studio disponibil in
noul proiect Confort Urban Park.Ap. se

preda echipat cu finisaje premium la
alegere, videointerfon, obiecte sanitare,

pret tva inclus! 49.900 {;
(0728.988.632 

adrianncraciun1985@gmail.com 

419. Corvaris Residence Titan - 2
camere cu gradina dec., et. parter/4, 107
mp, 2021, apartament 2 camere, dec.,

avand o suprafata utila de 65.45 mp si o
terasa de 8.67 mp si gradina de 41.86mp
disponibil la Parter, intr-un imobil cu regim
mic de inaltime D+2E+3R+4R, 84.255 {;

(0725.588.155/ 0731.169.114 
office@titanu-nou.ro 

420. Corvaris Residence Titan - 2
camere cu gradina dec., et. parter/4, 66
mp, 2021, Apartament 2 camere, dec.,
avand o suprafata utila de 45.20 mp, o

terasa de 4.30 mp si gradina de 20.97mp
disponibil la Parter, intr-un imobil cu regim
mic de inaltime D+2E+3R+4R, 67.150 {;

(0725.588.155/ 0731.169.114 
office@titanu-nou.ro 

421. Corvaris Residence Titan - 2
camere cu gradina dec., et. parter/4, 80
mp, 2021, Apartament 2 camere, dec.,

avand o suprafata utila de 53.81 mp si o
terasa de 4.50 mp si gradina de 26.74 mp
disponibil la Parter, intr-un imobil cu regim
mic de inaltime D+2E+3R+4R, 71.900 {;

(0725.588.155/ 0731.169.114 
office@titanu-nou.ro 

422. Corvaris Residence Titan - 2
camere cu gradina dec., et. parter/4, 97
mp, 2021, apartament 2 camere, dec.,
avand o suprafata utila de 62.86 mpo

terasa de 8.16 mp si o gradina de 34.65
mp disponibil Parter, intr-un imobil cu
regim mic de inaltime D+2E+3R+4R

79.405 {; (0731.169.114/
0756.565.565 

office@titanu-nou.ro 

423. Corvaris Residence Titan - 2
camere cu gradina dec., et. parter/4, 95
mp, 2021, Apartament 2 camere, dec.,

avand o suprafata utila de 63.03 mp si o
terasa de 8.16 mp si gradina de 32.47 mp
disponibil la Parter, intr-un imobil cu regim
mic de inaltime D+2E+3R+4R, 82.350 {;

(0725.588.155/ 0731.169.114 
office@titanu-nou.ro 

424. Corvaris Residence Titan - 2
camere cu gradina dec., et. parter/4, 65
mp, 2021, Apartament 2 camere, dec.,

avand o suprafata utila de 65.45 mp si o
terasa de 8.67 mp si gradina de 33.85mp
disponibil la Parter, intr-un imobil cu regim
mic de inaltime D+2E+3R+4R, 82.255 {;

(0725.588.155/ 0731.169.114 
office@titanu-nou.ro 

425. Corvaris Residence Titan - Parcul
Teilor dec., et. 1/4, 63 mp, 2021, Aparta-

ment 2 camere, dec., cu bucatarie clasica
avand o suprafata utila de 63.47 mp si un
balcon de 8.64 mp disponibil la etajele 1 si
2, intr-un imobil cu regim mic de inaltime

D+2E+3R+4R. 66.405 {;
(0725.588.155/ 0731.169.114 

office@titanu-nou.ro 

426. Corvaris Residence Titan - Parcul
Teilor dec., et. 1/4, 65 mp, 2021, Aparta-

ment 2 camere, dec., cu bucatarie clasica
avand o suprafata utila de 63.47 mp si un
balcon de 8.64 mp disponibil la etajele 1 si
2, intr-un imobil cu regim mic de inaltime

D+2E+3R+4R. 69.350 {;
(0725.588.155/ 0731.169.114 

office@titanu-nou.ro 

427. Corvaris Residence Titan - Parcul
Teilor dec., et. 2/4, 45 mp, 2021, Aparta-
ment 2 camere, dec., cu bucatarie semi-

deschisa avand o suprafata utila de 45.34
mp si un balcon de 4.30 mp disponibil la
etajele 1 si 2, intr-un imobil cu regim mic

de inaltime D+2E+3R+4R 54.150 {;
(0725.588.155/ 0731.169.114 

office@titanu-nou.ro 

428. Corvaris Residence Titan - Parcul
Teilor dec., et. 1/4, 53 mp, 2021, Aparta-
ment 2 camere, dec., cu bucatarie semi-

deschisa avand o suprafata utila de 53.81
mp si un balcon de 4.50 mp disponibil la
etajele 1 si 2, intr-un imobil cu regim mic

de inaltime D+2E+3R+4R 58.900 {;
(0725.588.155/ 0731.169.114 

office@titanu-nou.ro 

429. Corvaris Residence Titan - Parcul
Teilor dec., et. 1/4, 62 mp, 2021, Aparta-
ment 2 camere, dec., cu bucatarie semi-

deschisa avand o suprafata utila de 62.86
mp si un balcon de 8.16 mp disponibil la
etajele 1 si 2, intr-un imobil cu regim mic

de inaltime D+2E+3R+4R 64.405 {;
(0725.588.155/ 0731.169.114 

office@titanu-nou.ro 

430. Corvaris Residence Titan - Parcul
Teilor  42 mp, 2021, Apartament 2

camere, dec., cu bucatarie semideschisa
avand o suprafata utila de 63.48 mp si un
balcon de 8.64 mp disponibil la etajele 1 si
2, intr-un imobil cu regim mic de inaltime

D+2E+3R+4R 49.524 {;
(0725.588.155/ 0731.169.114 

office@titanu-nou.ro 

431. Costin Georgian /Priveliste Catre
Parc dec., et. 2/7, 61 mp, 2021,  69.400

{; (031.005.17.80 
mirela.l@star-construct.ro 

432. Crangasi dec., p/4, cu balcon, izo-
lat termic exterior+ subsol, certificat ener-
getic clasa B, g, f, p, t, loc parcare ADP.

(0762.782.211 

433. Crangasi Ceahlau dec., et. 1/4, 55
mp, 1984, Metrou- necesita renovare, bal-
con, termopan, usa metalica, 69.900 {;

(0760.276.504 

434. Crangasi, Giulesti, semidec., et.
3/7, Crangasi, Giulesti, ap. 2 cam., et. 3,
55 mp, ac, renovat, balcon inchis 7 m cu

termopan anul acesta, blocul intra in
reabilitare, se vinde mobilat, usa metalica,
stradal, scoala, liceu, acte zi, 59.000 {;

(0787.763.997 

435. Crangasi, Podul Grant, dec., et.
8/10, 56 mp, 1984, vand apartament 2

camere, Calea Crangasi-Pod Grant, Par-
cul 9 Mai. Decomandat, refacut integral cu
sape, instalatie electrica, sanitara, termi-
ca, complet mobilat si utilat, 2 balcoane,

gata de mutare. 79.500 {;
(0743.073.581 

madalinvanea83@gmail.com 

436. Crangsi, Costructorilor semidec., et.
parter/4, 50 mp, 1967, confort 1 semdec.,
etaj p/4, suprafata 50 mp balcon inchis,

curat, contorizat, gresie, faianta liber, zona
buna, costructie1967, toate actele,

55.000 {; (0768.756.617 
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601. Drumul Taberei, Favorit dec., et.
4/4, 49 mp, 1965, Favorit, 2 camere in
bloc tip P, fundatie pentru 8 etaje, dec.,
balcon, mobilat si utilat, geam baie, 4/4,
liber, acte, hol mare, izolat termic, scara
foarte curata, se accepta credit. 56.500

{; (0769.088.539 

602. Drumul Taberei, Favorit Medlife
dec., et. 8/10, 51 mp, 1971, Str.Sibiu

et.8/10, confort 1 circular, termopane, usa
metalica, parchet, lavabil, baie cu geam,
51 mp., bloc deosebit, 2 lifturi, metrou,
acces usor la 2 statii de Afi Cotroceni!

57.000 {; (0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

603. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. 1/10, 57 mp, 1981, et. 1, confort 1
sporit, semidec., renovat, bloc 1981,
reabilitat termic de primarie, se vinde

exact ca in foto, zona deosebita, pozitie
excelenta, langa metrou, 77.500 {;

(0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

604. Drumul Taberei, Favorit, Afi
Cotroceni, 2 cam., dec., et. parter/10, 52
mp, 1972, Dr tab 34,P/10, cf. 1, dec., cir-
cular, cca 52 mp, balcon inchis,bucatarie
9 mp,termopan, gresie amenajari, clasic,
aproape de metrou si multiple mijloace
Stb, bloc cu 2 lifturi, acte ok. Ocazie,

56.000 {; (0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

605. Drumul Taberei, Favorit, str. Sibiu,
dec., et. 8/10, 51 mp, 1970, et. 8/10, cf. 1,

dec. circular, termopan, in rest fara
imbunatatiri, spatii de depozitare, bloc

curat semistradal, acte pregatite, accept
credit, 57.900 {; (0786.325.404 

mihai.publicimob@gmail.com 

606. Drumul Taberei, Ghencea, et. 4/8,
cf. 1, dec., dec., et. 4/8, 53 mp, 1985, bloc
1985. Drumul Taberei -Ghencea, vis-a-vis

de unitatea militara, langa Cec Bank si
Mega Image, 2 cam, et 4/8, cf1, dec. total,

53 mp, cu balcon, bloc construit dupa
cutremur, in anul 1985, clasic, acte in reg-

ula! 62.000 {; (0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

607. Drumul Taberei, Imobil nou, 2 cam.
spatios, dec., et. 5/5, 2020, 2 camere,
spatios, bucatarie 9mp, living 24mp,

lift.Proiectul rezidential TheBuilding 61 se
afla in apropiere de Plaza Mall, cu acces
imediat la mijloacele de transport STB -

Sergent Moise. 120.000 {;
(0742.400.300 

608. Drumul Taberei, in spate la Kau-
fland Brancusi, semidec., et. 6/9, 64 mp,
2018, Triplea Residence, 2 camere, Dru-
mul Taberei, Valea Oltului, zona Kaufland
Brancusi, 5 minute pana la metroul Valea

Ialomitei 74.500 {; (0731.292.917 
office@triplea-residence.ro 

609. Drumul Taberei, langa parcul
Moghioros si metrou dec., et. 8/10, 50 mp,

1974, cf. 1, circular, curat si imbunatatit,
spatios si bine compartimentat, spatii de
depozitare si balcon, zona verde, linistita,

chiar langa parc, toate actele, accept
credit, 55.000 {; (0786.325.404 

610. Drumul Taberei, langa parcul
Moghioros si metrou dec., et. 1/10, 50 mp,

1972, et. 1, cf. 1, dec., circular, toate
imbunatatirile, spatios si bine comparti-
mentat, spatii de depozitare si balcon,

toate actele sunt pregatite, accept credit
63.000 {; (0786.325.404 

611. Drumul Taberei, Lovinescu, dec., et.
1/10, 50 mp, 1972, Drumul Taberei - liceul
Lovinescu 1/10, circular, balcon, renovat

recent (termopan, parchet, gresie, faianta,
usi interior noi), liceu, gradinita, 2 min

metrou,liber, geam baie, se accepta cred-
it, 61.900 {; (0769.088.539 

612. Drumul Taberei, Lovinescu, Raul
Doamnei, dec., et. 4/10, 54 mp, 1972, cf.
1, circular, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, balcon inchis ter-

mopan, foarte curat, bloc reabilitat, liber, la
3 minute de metrou. Pozitie foarte buna,

60.000 {; (0737.384.412/
0770.467.814 

613. Drumul Taberei, Materna, Bucla,
dec., et. 4/9, 50 mp, 1974, stradal, cf.1,
dec., gresie, faianta, parchet, termopan

partial, balcon, geam la baie, 2 lifturi. La 3
minute de metrou. Pozitie si zona exce-
lenta. Merita vazut. Pret usor discutabil,

59.000 {; (0737.384.412/
0770.467.814 

614. Drumul Taberei, Materna,
Romancierilor, dec., et. 8/10, 39 mp,

1972, et. 8, apartamentul nu are
imbunatatiri, necesita renovare, fara bal-

con, toate actele, accept credit 43.000 {;
(0786.325.404 

mihai.publicimob@gmail.com 

615. Drumul Taberei, metrou Gura
Ialomitei,  et. 1/10, termopan, ac, f.f. curat,

logie 5 mp, geam baie, zona verde,
54.500 {; (0722.414.299 

616. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei dec., et. 6/6, 54 mp, 2020,

Apartamente la cheie finalizate in bloc
nou in cartierul Brancusi - Drumul Taberei,
la 3 min de metrou Drumul Taberei, Statia

Valea Ialomitei, Kaufland langa Parcul
Brancusi. 58.500 {; (0765.416.461 

office@drumultaberei-brancusi.ro 

617. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei semidec., et. 9/9, 64 mp, 2018,

Triplea Residence, 2 camere, Drumul
Taberei, Valea Oltului, zona Kaufland

Brancusi, 5 minute pana la metroul Valea
Ialomitei 74.500 {; (0731.292.917 

office@triplea-residence.ro 

618. Drumul Taberei, metrou, Valea
Ialomitei, Kaufland dec., et. demisol/6, 54

mp, 2020, apartamente la cheie, final-
izate, bloc nou, la demisol inalt cu balcon
in cartierul Brancusi, Drumul Taberei, la 3

min. de metrou Drumul Taberei, statia
Valea Ialomitei, Kaufland langa parcul
Brancusi 39.500 {; (0765.416.461 

office@drumultaberei-brancusi.ro 

619. Drumul Taberei, Moghioros dec., et.
9/10, 53 mp, 1974, Romancierilor, et.9/10,
confort 1, dec. bloc monolit, dec., renovat,
mobilat si utilat complet, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, acte,
langa metrou, zona excelenta, pret fix,

58.500 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

620. Drumul Taberei, Moghioros Parc,
dec., et. 2/10, 52 mp, 1974, cf 1 circular

fara amenajari contorizat acte in lucru fara
modificari balcon acc credit, 55.000 {;

(0786.325.401 

621. Drumul Taberei, Moghioros, semi-
dec., et. 4/4, 50 mp, 1970, P-ta

Moghioros, ap. 2 camere, confort 1/semi-
dec. etaj 4/4, bloc 1970, st, 50 mp, par-

chet, termopan, ac, intabulat, liber,
metrou, piata, parc, scoala, toate facili-

tatile 52.500 {; (0731.144.152 

622. Drumul Taberei, Parc Brancusi
dec., et. 3/5, 56 mp, 2021, Cu pretiozitate,

va propunem spre achizitionare un
apartament cu doua camere cu bucatarie
inchisa si living spatios de 24 mp. Imobilul

se gaseste la etajul 3/5. 65.000 {;
(0742.400.300 

623. Drumul Taberei, Parc Moghioros
50 mp, apartament de vanzare, confort 1,
parter, cu balcon, cu imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, geam aerisire la baie, la 2
min de parc 56.000 {; (0722.301.910 

624. Drumul Taberei, parc Moghioros
dec., et. 4/4, 51 mp, 1975, vanzare

apartament 2 camere dec., necesita reno-
vare, aproape de metrou, piata, parc. Imo-
bilul se afla intr-o zona linistita 49.900 {;

(0770.207.440 
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437. Cristalului, rond, str. Ofrandei,
dec., et. 1/3, 42 mp, 2016, finalizat in

2016. Cart. Independentei, aer condition-
at. Se vinde complet mobilat si utilat, loc
de parcare, aer conditionat, 35.000 {;

(0723.231.645 

438. Decebal dec., et. 3/4, 63 mp, 1990,
Decebal- Mega Image, apartament 2

camere, etaj 3/4, dec., suprafata 63 mp,
renovat, mobilat si utilat,1 balcon, liber,

109.000 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

439. Decebal, metrou Piata Muncii dec.,
et. 5/8, 62 mp, 1987, 2 camere dec.,

vedere fata catre Rasarit, bloc monolit,
liber, mobilat si utilat 105.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

440. Decebal, Piata Muncii Metrou dec.,
et. 3/9, 68 mp, 1997, 2 camere dec., bloc

monolit, stradal, boxa, mobilat si utilat,
liber, 124.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 
office@centralimobiliare.ro 

441. Delta Vacaresti Finisaje Premium -
Bloc stradal - View dec., et. 1/7, 51 mp,

2021,  64.074 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

442. Delta Vacaresti Dezvoltator - Comi-
sion 0 dec., et. 2/6, 53 mp, 2021,  65.073

{; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

443. Delta Vacaresti View - Bloc stradal -
Finisaje la alegere dec., et. 2/7, 45 mp,

2021,  54.456 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

444. Delta Vacaresti View, bloc stradal,
finisaje la alegere dec., et. 3/7, 53 mp,
2021,  65.197 {; (031.005.17.97 

natalin.p@star-construct.ro 

445. Delta Vacaresti, bloc stradal, direct
dezvoltator semidec., et. 1/6, 44 mp,
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
poate viziona! Credit Noua Casa, 59.500

{; (0720.063.459/ 0726.178.089 
radu.diaconu@sudrezidential.ro 

465. Dimitrie Leonida, Popesti Leordeni
dec., et. 4/7, 2020, Apartament cu 2

camere dec. in bloc nou constructie 2020,
se preda complet finisat la cheie si con-
trizat individual la toate utilitatile. Pentru

detalii suplimentare apelati nr de tel.
56.000 {; (0725.382.190/

0726.863.405 
iosif@sudrezidential.ro 

466. Dimitrie Leonida, sector 4, imobil
nou, semidec., et. 2/5, 49 mp, 2021, cen-
trala proprie Imobil finalizat, apartament
cu 2 camere, balcon, situat intr-un imobil
nou in zona linistita, cartier vile, parcare
subteran/ suprateran, boxa depozitare,

acces la mijloacele de transport in comun.
48.900 {; (0722.664.430 
cristian@sudrezidential.ro 

467. Dimitrie Leonida. 2 camere curte
amenajata dec., et. parter/3, 91 mp, 2020,

64.500 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

468. Dimitrie Leonida. 2 camere dec.
metrou Dimitrie Leonida dec., et. parter/3,

58 mp, 2021,  55.238 {;
(0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

469. Dimitrie Leonida. Apartament 2
camere Monaco Towers  et. 13, 63 mp,

2009,  77.000 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

470. Direct dezvoltator, 2 camere metrou
1 Decembrie 1918- Parcul Teilor dec., et.

1/8, 56 mp, 2021,  64.688 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

471. Doamna Ghica Plaza Residence,
str. Dumitru Slugeru dec., et. 7/16, 60 mp,

2010, Vand apartament 2 camere, lux,
Doamna Ghica Plaza Residence, str.

Dumitru Slugeru, langa Lidl, bloc 2010,
dec., suprafata aprox. 60 mp, etaj 7/16,

83.000 {; (0764.529.841 

472. Doamna Ghica, BCR, dec., et. 7/10,
52 mp, 1977, cf. 1, dec., 7/10, 52 mp, bloc

1977, cu imbunatatiri, curat liber, toate
actele la zi, clasa energetica B, se accep-

ta credit, vizite oricand, merita, pret fix
55.000 {; (0728.879.794 

473. Doamna Ghica, str. Ion Berindei,
dec., et. 10/10, 50 mp, 1975, langa Parc
Plumbuita, 2 camere, dec., etaj 10/10,

pret negociabil, 70.000 {;
(0723.339.447 

474. Domenii, Ion Mihalache, semidec.,
et. 3/7, 54 mp, 1965, la 5 min de piata
Domenii, semidec., balcon, vedere fata

spre bulevard, imobil anvelopat, necesita
renovare, metrou 1 Mai, zona verde
aproape de Herastrau. 66.000 {;

(0752.980.072 

475. Dorobanti dec., et. 2/2, 39 mp,
1955, ultra central apartament in vila 2

camera dec.e 38mp et 2 din 2 cu poddea-
supra baie bucatarie contoare individuale,
actele sunt la zi, inclusiv certificatul fiscal

52.000 {; (0767.471.010 

476. Dorobanti Floreasca Stefan cel
Mare dec., et. 6/10, 38 mp, 1977, confort
2, bloc reabilitat, liber, acte pregatite, stra-
da Axinte Uricariul, zona Dorobanti Flore-
asca Stefan cel Mare, 7 minute pana la

Metrou Stefan cel Mare, 68.000 {;
(0752.506.254 

narcis.cazacu@galaxyimob.ro 

477. Dorobanti, dec., et. 7/10, 37 mp,
1975, 2 camere dec. Dorobanti, renovat,

bloc reabilitat, mobilat, utilat, gresie,
faianta, parchet, termopane, 7 minute de

mers de metrou Stefan cel Mare, 9 minute
de Piata Dorobanti, liber 66.950 {;

(0749.131.838 

478. Dorobanti, Amman, 8 minute
metrou dec., et. 2/10, 38 mp, 1974, 2/10,
dec., confort 2, bloc 1974, bloc fara risc

seismic, balcon, pozitie superba, zona lin-
istita, cadastru intabulare, aceept credit,

liber, discutabil 67.500 {;
(0724.336.834 

479. Dorobanti, Floreasca, Str. Banul
Antonache semidec., et. 1/3, 40 mp,

1967, vand apartament 2 camere, lux,
zona Dorobanti-Floreasca, Str. Banul

Antonache, semidec., suprafata aprox. 40
mp, etaj 1/3, 89.000 {; (0764.529.841 

480. Dorobanti, Perla, dec., 40 mp,
vand ap. 2 camere, cladire in curs de

reabilitare, (0790.820.444 

481. Dorobanti, Radu Beller, adiacent
dec., et. 4/4, 60 mp, 1983, pe o strada

foarte linistita, bloc 1983, etaj 4/4, deco-
madat, mobilat si utilat complet, termopan,
aer conditionat, masina de spalat, insta-
latii sanitare si electrice schimbate, geam

la baie, 2 balcoane (unul inchis si unul
deschis), usa metalica. 112.000 {;

(0728.736.846 

482. Doua cam 63.56 mp - 3 minute fata
de Metrou Nicolae Teclu dec., et. 7/7, 63
mp, 2020,  70.000 {; (0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

483. Doua camere Brancoveanu, Grand
Arena, bloc nou dec., et. 1/8, 56 mp,
2020,  56.480 {; (0737.500.374 

ionut@zonadesud.ro 

484. Doua camere dec. 8 min. Metrou
Dimitrie Leonida dec., et. 2/5, 65 mp,
2020,  52.000 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

485. Doua camere dec. bucatarie inchisa
dec., et. 2/10, 56 mp, 2020, Geam la baie,

2 camere dec., finisaje complete la
alegere, centrala proprie, contorizare indi-

viduala, zidarie completa din caramida,
acces securizat, supraveghere video, fara
taxa de mentenanta ansamblu 57.400 {;

(0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

486. Doua camere dec. Metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 2/5, 65 mp, 2020,

55.000 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

487. Doua camere finalizare rapida, dec.,
et. 3/3, 2021, apartament 2 camere

finalizare rapida, dec. si cu mutare rapida,
47.000 {; (0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

488. Doua camere finalizat, metrou, dec.,
et. parter/6, 53 mp, 2020, Apartament 2

Camere metrou, finalizat, mutare imedia-
ta, accept orice credit, 54.900 {;

(0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

489. Doua camere, aproape metrou, rezi-
dential dec., et. 2/6, 58 mp, 2021, va ofer
spre vanzare apartament 2 camere dec.
cu suprafata utila de 58 mp, centrala pro-
prie, gaze, canalizare, drum asfaltat, usi
pinum, situat la 8 minute de mers pe jos

pana la metrou Berceni 58.000 {;
(0727.121.851 

490. Doua camere, dec., bucatarie
inchisa dec., et. 2/10, 55 mp, 2020, reduc-

ere la plata cash, finisaje complete la
alegere, centrala proprie, contorizare indi-

viduala, zidarie completa din caramida,
acces securizat, supraveghere video, fara
taxa de mentenanta ansamblu 55.400 {;

(0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

491. Doua camere, dec., terasa gen-
eroasa dec., et. 2/10, 61 mp, 2020, Dez-

voltator imobiliar, finisaje complete la
alegere, centrala proprie, contorizare indi-

viduala, zidarie completa din caramida,
acces securizat, supraveghere video, fara
taxa de mentenanta ansamblu. 61.000

{; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

492. Doua camere, fix langa metrou
Leonida, rezidential dec., et. 2/2, 55 mp,
2020, loc parcare. Apartament deosebit,
situat langa metrou Leonida, 3 minute de
mers pe jos, etaj 2, cu placa si Pod dea-
supra.Zona rezidentiala, loc parcare, fin-

isaje deosebite la alegere clientului.COMI-
SION 0% 65.000 {; (0747.121.325/

0723.459.964 
adrian@ansambluri-noi.ro 

493. Doua camere, mutare imediata, bloc
nou dec., et. parter/7, 40 mp, 2020,

Apartament 2 camere, finalizat, mutare
imediata, bloc nou, parcare. Comision 0%

39.000 {; (0720.822.960 

494. Doua camere, SU 45 mp, imobil
nou, comision 0%, semidec., et. 4/4, 45
mp, 2020, Apartament tip studio, bloc

nou, finisat la alegerea clientului,
bucatarie inchisa, centrala termica,

vedere Vest, bloc racordat la utilitati sector
6, acces rapid la mijloacele de transport,
Comis 0% 50.600 {; (0742.400.300 

495. Doua camere, su 72 mp, imobil nou,
comision 0%, semidec., et. 8/8, 68 mp,

2020, Apartament 2 camere, bloc finalizat,
mutare imediata, finisat la cheie: gresie,
faianta, parchet, obiecte sanitare, utilitati,
centrala termica, balcon, lift, acces rapid

la mijloacele de transport, 73.330 {;
(0742.400.300 

496. Dream Residence dec., et. 2/8, 62
mp, 2020, Apartament 2 camere, Dream
Residence Rahova, dec., in suprafata de
62.70 mp, la cheie, finisaje de calitate la

alegere, etaj 2, bloc in stadiu de executie,
locuri de parcare, STB P-ta Unirii 65.900

{; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

497. Dream Residence dec., et. 3/8, 62
mp, 2020, Apartament 2 camere, Dream
Residence Rahova, dec., in suprafata de
62.75 mp, la cheie, finisaje de calitate la

alegere, etaj 3, bloc in stadiu de executie,
locuri de parcare, STB P-ta Unirii 65.900

{; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

498. Dream Residence Rahova, 2
camere, dec., et. 5/8, 55 mp, 2020,

Apartament 2 camere, Dream Residence
Rahova, dec., in suprafata de 54.95 mp,

la cheie, finisaje de calitate la alegere, etaj
2, bloc in stadiu de executie, locuri de par-
care subterane si supraterane 59.900 {;

(0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

499. Dream Residence, Cartierul nou
Rahova, 2 camere, dec., et. 5/8, 47 mp,

2020, apartament 2 camere, Dream Resi-
dence Rahova, dec., in suprafata de

47.25 mp, la cheie, finisaje de calitate la
alegere, etaj 5, bloc in stadiu de executie,
locuri de parcare, zone verzi, STB Unirii

51.900 {; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

500. Dristor 5 minute metrou, pe Mihai
Bravu, dec., et. 9/10, 55 mp, 1974, rond
Baba Novac, bloc reabilitat, dec., balcon
tip terasa, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, bucatarie mobila-
ta, aer conditionat, liber, 73.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

501. Dristor metrou dec., et. 3/8, 60 mp,
1983, Camil Ressu, confort 1 sporit, dec.,
etajul 3/8, bloc 1983, gresie, faianta, par-
chet, liber, situat la 2 min metrou Dristor

82.500 {; (0732.135.471 

502. Dristor metrou, dec., et. parter/8, 50
mp, 1984, Ramnicu Sarat, Istriei, dec.,

bloc reabilitat termic, gresie, faianta, par-
chet, termopan, loc parcare, situat la 7-8

min. metrou Dristor 71.500 {;
(0732.135.471 

503. Dristor Metrou, Liviu Rebreanu,
Campia Libertatii, semidec., et. 10/10, 51
mp, 1970, vis-a-vis de mall Park Lake si

parcul IOR confort 1, semidec., bloc
reabilitat termic, termopan, usa metalica,
gresie, faianta, situat la 10 min. metrou

Dristor, 63.000 {; (0732.135.471 

504. Dristor, 4 minute metrou, dec., et.
3/4, 50 mp, 1970, apartament de 2

camere renovat complet cu materiale de
calitate, instalatii schimbate, usi din Ger-

mania, bucatarie mare, bloc reabilitat,
scara foarte curata, 3 apartament pe
palier 74.000 {; (0769.651.162 

505. Dristor, 5 minute metrou, chiar pe
Tomis dec., et. 3/4, 50 mp, 1970, bloc 4

etaje, reabilitat, complet renovat, instalatii
electrice si sanitare schimbate, usi Porta
Doors, 2 ac, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, sapa noua, liber,
toate actele, 74.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

506. Dristor, Camil Ressu dec., et. 9/11,
54 mp, 1972, Bloc stradal, la 3 min. de

metrou, 5 min. de Parc IOR. Apartamentul
este renovat, instalatii electrice/ sanitare

noi, se vinde mobilat si utilat complet.
74.500 {; (0748.237.236 

marian@confortcasaimobiliare.ro 

507. Dristor, Camil Ressu, McDonald’s,
dec., et. 3/8, 60 mp, 1986, dec., etajul 3/8,

gresie, faianta, parchet, cf 1 sporit.
82.500 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

508. Dristor, la 5 minute de metrou, dec.,
et. 3/4, 50 mp, 1970, apartament 2

camere Dristor, pe str. Tomis, bloc 4 etaje,
reabilitat, complet renovat, instalatii elec-

trice si sanitare schimbate, usi Porta
Doors, 2 AC, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, 73.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

509. Dristor, metrou dec., et. 2/4, 54 mp,
1981, Park Lake, IOR, etaj 2 din 4, cen-

trala termica, foarte curat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, toate

actele. 76.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

510. Dristor, Park Lake, IOR dec., et.
2/4, 55 mp, 1980, 5-7 minute metrou,

dec., bloc 1980, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, centrala termi-

ca. 76.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

511. Dristor, Scolarilor, Mihai Bravu,
dec., et. 8/10, 54 mp, 1982, 2 minute

metou, dec., vedere fata, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, toate

actele. 79.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

512. Dristor, Str Istriei, dec., et. 4/4, 54
mp, 1984, apartament de doua camere

dec. renovat complet instalatii schimbate
toate imbunatatirile bucatarie mare bloc
din 1984 70.000 {; (0769.651.162 

513. Dristor- dec., et. 6/8, 63 mp, 2020,
New Town, acces metrou/stb, imobil 2020,

dec., 63 mp, 159.000 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

514. Dristor- stradal- 1986 dec., et. 3/10,
55 mp, 1986, Vindem apartament cu 2

camere dec.e in loc din 1986 aflat in inter-
sectie la Dristor (exact langa McDonalds).
Etaj 3/10, dec., suprafata 55 mp, vedere
catre sud. 82.500 {; (0722.248.933 

viorel.iosifescu@gmail.com 

515. Drumul Taberei - AFI Cotroceni
semidec., et. 1/10, 50 mp, 1970, aparta-

ment 2 camere situat in bloc de caramida
cu cadre de beton, vis a vis de AFI

Cotroceni, retras de la bulevard cu vedere
pe sud, termopan, gresie, faianta, parchet,

balcon mare, baie cu geam, liber, acte.
61.500 {; (0723.416.624 

516. Drumul Binelui, sector 4 Bucuresti
dec., et. 1/6, 2020, va propun spre

achizitionare un apartament cu 2 camere
situat in Metalurgiei Park, Berceni.Aparta-

mentul face parte din ansamblul de
locuinte Viva Residence 55.500 {;

(0752.870.936 
ionut.cernica@sudrezidential.ro 

517. Drumul Fermei 2 camere metrou
Dimitrie Leonida bloc nou dec., et.
parter/2, 47 mp, 2021,  49.000 {;

(0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

518. Drumul Fermei PROMO 2 camere
metrou DL bloc nou dec. dec., et. parter/2,

47 mp, 2021,  49.000 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

519. Drumul Fermei. 2 camere dec.e
dec., et. parter/2, 51 mp, 2020,  49.000

{; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

520. Drumul Gazarului dec., et. 2/4, 40
mp, 1978, Ap 2 cam cf 2 dec., etaj 3/4,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,
liber, toate actele accept credit, 31.000

{; (0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

521. Drumul Sarii apartament, 62mp, et
1/4, dec., et. 1/4, 62 mp, 1987,  85.000

{; (0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro 

522. Drumul Taberei semidec., et. 6/10,
51 mp, 1968, 1 Mai semistradal Hanul
Drumetului eliberabil renovat complet,

gresie, faianta, parchet, termopan, balcon
inchis, geam la baie, bucatarie mobilata,

60.000 {; (0727.279.336 

523. Drumul Taberei dec., et. 6/10, 54
mp, 1984, 1 Mai, Compozitorilor,

Ghencea, cf 1 dec., ctie 1984, termopan,
liber, acte contorizat, 2 lifturi balcon, acc

credit, 62.000 {; (0786.325.401 

524. Drumul Taberei dec., et. 2/11, 54
mp, 2020, Apartament 2 camere tip A

complex nou faza 4, semifinisate. 71.000
{; (0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

525. Drumul Taberei dec., et. 4/11, 56
mp, 2020, apartament 2 camere tip D,

complex nou faza 4. 72.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

526. Drumul Taberei semidec., et. 4/7,
57 mp, 2019, apartament 2 camere,

57mp, bloc nou, 3m inaltime camerele,
caramida Porotherm, centrala Ariston, fer-
estre Veka, usi Pinum, parchet 8mm, san-

itare Delta Studio,59999E 63.000 {;
(0732.787.373 

bucharestcenter@gmail.com 

527. Drumul Taberei semidec., et. 3/10,
37 mp, 1973, apartamentul se afla in zona
Bd. Timisoara, Frigocom, etajul 3 din 10,

balcon inchis, loc parcare, curat, liber
44.500 {; (0724.254.024 
balescu.ionut@gmail.com 

528. Drumul Taberei semidec., et. 5/10,
50 mp, 1973, Bucla, etajul 5/10, semidec.,
renovat total acum 8 ani, gresie, faianta,
parchet, termopan, balcon, se vinde par-
tial mobilat, acte facute, accepta credit.

55.000 {; (0765.348.367 

529. Drumul Taberei dec., 53 mp, bule-
vardul Timisoara cu str. Brasov, 2 cam.,

53 mp, circular, faianta, gresie, usa metali-
ca, termopan, vis a vis Lidl, geam baie, ac

59.000 {; (0787.763.997 

530. Drumul Taberei semidec., et. 5/10,
52 mp, 1974, Moghioros, piata, linia 41, cf

1, etaj 5/10, gresie faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilat utilat, ac, te
acc credit, 65.000 {; (0786.325.401 

531. Drumul Taberei dec., et. 9/10, 42
mp, 1974, Prel.Ghencea, 2/dec, 9/10

amenajat (g, f, p, t, um+ac) loc parcare
ADP, mobilat partial, toate actele pregatite
pt vanzare, zona buna aproape de STB,

metrou, supermarket-uri, 42.000 {;
(0723.160.409 

badeaatena@gmail.com 

532. Drumul Taberei semidec., et. 5/10,
52 mp, 1974, Raul Doamnei cf 1 fara

amenajari liber usa metalica contorizat
cadastru intabulare acc credit 57.500 {;

(0786.325.401 

533. Drumul Taberei semidec., et. 5/10,
50 mp, 1972, stradal bucla, Mega Image,
eliberabil, bloc cu 2 lifturi, gresie, faianta,

parchet, termopan, acte 55.000 {;
(0727.279.336 

534. Drumul Taberei semidec., et. 5/10,
50 mp, 1974, Valea Argesului- Mega

Image, confort 1 , semidec., curat, etaj
5/10, acte, acces facil mijloace de trans-
port, Piata, 55.000 {; (0733.089.030 

535. Drumul Taberei semidec., et. 5/10,
49 mp, 1969, Vand apartament 2 camere,
semidec., complet mobilat, la etajul 5/10,

cu o suprafata utila de 47 mp. Apartamen-
tul se afla la 2 min de Mall Plazza si 4 min

de Piata Drumul Taberei si metrou.
63.000 {; (0771.544.525 

nelutzu_pirnac91@yahoo.com 

536. Drumul Taberei particular metrou
Raul Doamnei dec., et. 3/10, 50 mp,

1975, PARTICULAR D. Taberei, metrou
Raul Doamnei, 2 camere dec., etaj 3/10
liber gresie faianta usa metalica, instalatii
sanitare noi, usi schimbate, totul la cheie,
finisaje 2021. Accept credit PRIMA CASA

72.000 {; (0721.399.866 

537. Drumul Taberei - Azzuro dec., et.
parter/10, 1973, Drumul - Taberei -

Azzuro, bloc reabilitat, balcon, gresie,
faianta, se acepta si credit, 58.500 {;

(0723.173.783/ 0769.088.538 

538. Drumul Taberei - Compozitorilor
dec., et. 4/10, 55 mp, 1978, 1 Mai - Sibiu -
2 camere, balcon, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, bucatarie mare,

acte. 62.900 {; (0769.088.539 

539. Drumul Taberei - Ghencea semi-
dec., et. 1/10, 54 mp, 1984, Bld.

Ghencea, stradal, vedere spate, etaj 1/10,
semidec., balcon, bloc 1984,curat,amena-

jat, se preda nemobilat, negociabil
64.000 {; (0733.089.030 

540. Drumul Taberei - Moghioros dec.,
et. 3/4, 48 mp, 1967, Apartament confort
1, bloc tip P, dec., etaj 3/4, balcon, curat,

amenajat, orientare Est, bloc izolat, acces
facil Plaza, piata, scoala, gradinita, Parc

Moghioros, mijloace de transport+ Metrou,
69.000 {; (0733.089.030 

541. Drumul Taberei - Raul Doamnei  et.
10/10, 38 mp, 1974, 10/10, dec., toate

imbunatirile, mobilat si utilat in pret, acte la
zi, pentru cash ultimul pret 37.500 eur !!

38.500 {; (0723.173.783/
0799.557.197 

542. Drumul Taberei - Raul Doamnei
dec., et. 7/10, 50 mp, 1973, Drumul

Taberei - Raul Doamnei,2 camere,7 din
10,suprafata de 50 mp,c-tie 1973,bloc tip
TD. Bloc curat, linistit ,dotat cu sistem de

supraveghere si 2 lifturi.Usa
metalica,A/C,G,F,T. se accepta credit

55.000 {; (0760.654.542 

543. Drumul Taberei -Ialomitei semidec.,
et. 6/10, 1972, Drumul Taberei - Materna,
6/10, renovat complet (termopan, parchet,

gresie, faianta,usi interior schimbate,
instalatii sanitare noi, aer cond), luminos,

geam baie, balcon mare, curat, acte.
63.900 {; (0769.088.539 

544. Drumul Taberei /Materna/
Romancierilor  et. 9/10, 57 mp, 1978, Ap 2
camere Homnest Imobiliare va ofera spre
vanzare, in exclusivitate, un apartament
de 2 camere in zona Drumul Taberei -

Materna in suprafata totala de 57 mp, situ-
at pe Str. Drumul Taberi nr. 80, Bl. C15, Etj

9 68.000 {; (0767.692.900 
homnestimobiliare@gmail.com 

545. Drumul Taberei 34 dec., et.
parter/10, 50 mp, 1974, confort 1, dec.,

bloc din caramida reabilitat, parter cu bal-
con de 8 mp, centrala termica, intretinere
costuri mici, geam aerisire la baie, pozitie

excelenta, Piata Moghioros, intabulat
58.900 {; (0722.525.060 
gabrielmanole1@yahoo.com 

546. Drumul Taberei 34 dec., et.
parter/10, 50 mp, 1973, Drumul Taberei
34, parter/10, bucatarie 9 mp, gresie,

faianta, parchet, termopan, acte facute,
accepta credit. 56.000 {;

(0765.348.367 

547. Drumul Taberei 34 semistradal
semidec., et. 7/9, 1974, 2 camere cf 1

semidec. etaj 7/9 bloc deosebit reabilitat
termopan usa metalica contorizat partial
mobilat utilat complet acte acc credit pret
negociabil. 66.500 {; (0786.325.401 

548. Drumul Taberei 34 stradal semi-
dec., et. 8/8, 52 mp, 2 camere cf 1 semi-
dec., etaj 8/8, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, A/C, obloane elec-
trice, contorizat, mobilat (fara sufragerie)

utilat, terasa refacuta, zona si bloc
deosebit cash, 46.500 {;

(0786.325.401 

549. Drumul Taberei 35 semistradal
semidec., et. parter/9, 1974, Lasermed cf
1, semidec, p/9, cu balcon, gresie faianta,
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

73.800 {; (0738.713.282/
0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

565. Drumul Taberei, dec., et. 1/11, 56
mp, 2020, apartament 2 camere in com-
plex nou faza 4, semifinisate 73.500 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

566. Drumul Taberei, dec., et. 6/11, 54
mp, 2020, apartament 2 camere tip A in
complex faza 4, semifinisat. 71.000 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

567. Drumul Taberei, dec., et. 5/11, 54
mp, 2020, apartament 2 camere tip A in

complex nou faza 4, situat intre Mall Plaza
Romania si Mall Afi Cotroceni cu acces
din bulevardul Timisoara nr. 16 71.000

{; (0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

568. Drumul Taberei, dec., et. 5/11, 54
mp, 2020, apartament 2 camere tip A in

complex Plaza Residence faza 4 71.000
{; (0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

569. Drumul Taberei, dec., et. 4/11, 57
mp, 2020, apartament 2 camere tip B in

complex Plaza Residence faza 4. Unitatile
se predau semifinisate 73.800 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

570. Drumul Taberei, dec., et. 2/11, 56
mp, 2020, apartament 2 camere tip C in

complex Plaza Residence faza 4. Unitatile
se predau semifinisate 73.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

571. Drumul Taberei, dec., et. 6/11, 55
mp, 2020, apartament 2 camere tip D in

complex nou faza 4, semifinisate 72.500
{; (0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

572. Drumul Taberei, dec., et. 5/10, 45
mp, 1974, apartament 2 camere, cf 2

sporit cu hol L, termopan, parchet, usa
metal, balcon mare, debara, liber, se

accepta credit negociabil, locuibil, scara si
bloc curat, langa piata Valea Ialomitei

Aleea Baiut 51.500 {; (0735.051.778/
0735.051.778 

mariana_mircioi@yahoo.com 

573. Drumul Taberei, dec., et. 3/4, 49
mp, 1974, apartament dec. 2 camere cf 1,
mobilat si utilat, boxa in acte, et 3/4, reno-
vat, foarte curat, vedere spate, apropiere

metrou,pret negociabil, 57.000 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

574. Drumul Taberei, dec., et. 2/10, 52
mp, 1974, bloc tip R dec., etaj 2/10, reabil-
itat, totul nou, renovat aprilie 2021, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
contorizat, liber, acte, acc. Prima Casa,

73.000 {; (0786.325.401 

575. Drumul Taberei, semidec., et. 3/10,
bulevardul Timisoarei Frigocom, ap. 2

cam., et. 3/10, suprafata 40 mp, balcon,
scara foarte curata, intretinere mica, posi-
bilitate centrala, metro, fara imbunatatiri

44.000 {; (0787.763.997 

576. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/10, 1969, liber, vedere spate, lin-
iste, vav mall Plazza Romania, geamuri

termopan , parchet, geam baie, aer condi-
tionat, balcon inchis cu termopan, usa
metalica, 59.000 {; (0758.215.212 

danabucur_73@yahoo.com 

577. Drumul Taberei, dec., et. 5/10, 52
mp, 1974, Lovinescu cf 1 circular etaj 5/10

bloc tip TD hol mare gresie faianta par-
chet termopan usa metalica aer /cond

mobilat utilat acte acc credit 2 lifturi nego-
ciabil 67.000 {; (0786.325.401 

578. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/10, 1972, pozitionat intre Drumul
Taberei 34 si Hanul Drumetul, pe strada
Tincani, bloc civilizat, foarte curat, liber,

zona verde, parter cu balcon, coloana cu
bucataria mai mare, bloc tip Z, 56.000 {;

(0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

579. Drumul Taberei, 1 -2 min. de Hanul
Drumetului  et. 2/10, 53 mp, apartament
confort. 1, cu balcon, se vinde mobilat si

utilat, cu imbunatariri, 57.000 {;
(0722.301.910 

580. Drumul Taberei, 1 Mai Compozito-
rilor, Drumetul dec., et. parter/10, 51 mp,
1972, parter/10, cf. 1, dec., circular, bloc
tip Z, bucatarie 9 mp, imbunatatit, curat,

zona verde, linistita, acces facil la Metrou
si STB, toate actele, accept credit. Pret fix

56.000 {; (0786.325.404 

581. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 3/10, 52 mp, 1979, stradal
cf. 1 dec., etaj 3/10, fara amenajari, con-
torizat liber, acte, vedere sud, c-tie 1979,
acc. credit 57.500 {; (0786.325.401 

582. Drumul Taberei, 1 Mai, Ghencea,
dec., et. 5/8, 52 mp, 1982, bloc 1982 cu 2
lifturi, termopane, fara imbunatatiri, curat,

acte, 62.000 {; (0727.279.336 

583. Drumul Taberei, 13 Septembrie
semidec., et. 1/10, 1984, bulevardul

Ghencea, iesire 13 Septembrie, renovat
complet, balcon inchis, bloc stradal

vedere spate, bloc 1984, acte 65.000 {;
(0727.279.336 

584. Drumul Taberei, 2 cam., dec. 2/5
comision 0% dec., et. 2/5, 55 mp, 2021,
apartament dec. cu suprafata de 55 mp
utili, balcon 6 mp, finisaje de calitate, cu

termen de finalizare noiembrie 2021. Situ-
at in zona centrala, langa Mall Plaza

Romania. 87.000 {; (0742.400.300 

585. Drumul Taberei, 2 camere, dec.,
Mall Plaza dec., et. 1/6, 64 mp, 2021, 2

camere, dec., Mall Plaza, bucatarie
inchisa, finisat la cheie, centrala proprie,

pereti din caramida, finisaje alese pe gus-
tul tau, strada Serg. Cutieru Alexandru, nr.

32, sector 6. Comision 0 87.000 {;
(0742.400.300 

586. Drumul Taberei, 2 camere, Mall
Plaza, comision 0% dec., et. 2/6, 58 mp,
2021, Apartament spatios de 2 camere,
bucatarie inchisa, balcon, finisaje mod-

erne, bloc nou. 79.500 {;
(0742.400.300 

587. Drumul Taberei, 5 minute metrou pe
strada Pascani, semidec., et. 10/10, 55
mp, 1983, 5 minute parc, bloc din 1983,
reabilitat, terasa fara probleme, balcon

mare pe toata suprafata sufrageriei, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, usi schimbate la interior, credit
56.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

588. Drumul Taberei, Auchan, dec., et.
4/4, 49 mp, 1978, etajul 4/4, parcare ADP,

gresie, faianta, parchet, termopan, 2
aparate aer conditionat, izolat exterior,

terasa refacuta, se vinde mobilat si utilat,
acte facute, accepta credit, 54.500 {;

(0765.348.367 

589. Drumul Taberei, Auchan, dec., et.
7/10, 52 mp, 1982, linia 41, cf. 1 dec., etaj
7/10, bloc curat, eliberabil, usa metalica,

contorizat, hol L, acte, acc. credit,
66.500 {; (0786.325.401 

590. Drumul Taberei, Auchan, parc
Moghioros dec., et. 7/10, 50 mp, 1974,
bloc tip Z, cf. 1, circular, bloc reabilitat,

fara imbunatatiri, necesita renovare, 2 lif-
turi, zona verde, linistita, apropiere parcul

Moghioros, accept credit, 54.500 {;
(0786.325.404 

mihai.publicimob@gmail.com 

591. Drumul Taberei, B-dul Timisoara,
Frigocom, ocazie semidec., et. 10/10, 40

mp, 1975, Drumul Taberei, B-dul
Timisoara, Frigocom, 40 mp, et.10/10, sd,

mob/utilat, imb., AC, accepta credit,
ocazie! 37.500 {; (0775.237.139/

0732.445.263 

592. Drumul Taberei, Bozieni, dec., et.
7/10, 54 mp, 1980, eliberabil, renovat
complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, balcon inchis in termopan, insta-
latii schimbate, usi inlocuite, loc parcare

ADP, acte, accept credit, 68.000 {;
(0727.279.336 

593. Drumul Taberei, Bucla, semidec.,
et. parter/10, 50 mp, 1973, 2 camere p/10,
balcon inchis, sup. utila 50 mp.acte, mobi-
lat, utilat, renovat total g, f, p, t, um, ac, ien

ISN, pretul nu include, (mobilat + utilat).
Bloc tip TD. 56.000 {; (0736.475.074 

alecsandrujianu3@gmail.com 

594. Drumul Taberei, Bucla, dec., et.
parter/10, 50 mp, 1983, apartament dec.,
confort 1, et parter/10, constr 1983, nece-
sita renovare, 5 min pana la metrou, zona
verde linistita, ideal locuit si investitie, pret

usor neg. 56.500 {; (0723.118.758/
0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

595. Drumul Taberei, Bucla, nou renovat
dec., et. 6/10, 50 mp, 1974, cf. 1, baie cu

geam, 2 lifturi, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi schimbate, statia de metrou 1
minut, toate actele, accept credit. 70.000

{; (0786.325.404 

596. Drumul Taberei, Bulevardul
Timisoara, semidec., et. 1/10, 43 mp,

45.000 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

597. Drumul Taberei, Bvd. Timisoara  et.
3/10, 56 mp, 1980, Scoala 206, balcon

mare, baie cu geam , 2 spatii depozitare
generoase, curat, lavabil, necesita ame-

najare 60.000 {; (0770.207.440 

598. Drumul Taberei, cartier Brancusi
semidec., et. 2/7, 57 mp, 2019, Drumul

Taberei, metrou Valea Ialomitei, bloc nou
2020, toate utilitatile trase, mutare imedia-
ta. Centrala ap Ariston, ferestre Veka 76,
usi Pinum, camere inalte 3 m. Dezvoltator

59.999 {; (0732.787.373 
bucharestcenter@gmail.com 

599. Drumul Taberei, Compozitorilor,
dec., et. 5/8, 51 mp,  65.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

600. Drumul Taberei, dec., et. 3, bloc
reabilitat dec., et. 3/10, 52 mp, 1974,

proaspat renovat, totul este nou, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

usi interioare noi, instalatii schimbate,
dec., bucatarie generoasa pe mijloc, bloc

reabilitat, toate actele, accept credit
73.000 {; (0786.325.404 

28 aprilie 2021



777. Lidl, Metalurgiei, apartament nou
dec., et. 1/5, 57 mp, 2020, Apartament 2
camere dec., Drumul Binelui - Lidl, etaj 1

62.000 {; (0730.988.560 
georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

778. Lucretiu Patrascanu vav Circa
Financiara, semidec., et. 2/4, 54 mp,
1976, vanzari 2 cam., Titan, Lucretiu

Patrascanu, vav de Sectia Financiara si
ANAF sect. 3, bloc din anul 1973, reabili-
tat, liber, fara imbunatatiri, acte, 53 mp,
64.300 euro. La 3 minute metrou Costin
Georgian, 62.900 {; (0724.579.843 

ardeleanu.danyel@gmail.com 

779. Luica Strada 31, sector 4 dec., et.
3/8, 37 mp, 1983, proprietar ap. 2 cam.

lift, str. Luica 31-sec. 4, 52.000 {;
(0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

780. Luica, Constantin Brancoveanu
dec., et. 1/2, 55 mp, 2020, Se vinde
apartament 2 camere deosebit cu

suprafata utila de 55 mp. Apartamentul se
vinde complet finisat si contorizat individ-

ual si va fii predat in luna Decembrie
2020. 52.000 {; (0721.396.902 

corneldinu174@yahoo.com 

781. Luica, dec., pret promotional dec.,
et. 1/3, 54 mp, 2021,  52.000 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

782. Luica, Grand Arena Mall, pret pro-
motional dec., et. 3/3, 59 mp, 2021,

54.000 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

783. Luica, Grand Arena Mall, pret pro-
motional semidec., et. 1/3, 52 mp, 2021,

50.350 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

784. Luica, Penny sector 4, finalizat ap.
2 camere dec., et. 2/3, 56 mp, 2020,

Apartament 2 camere dec., finalizat situat
in sector 4, zona de case, linistita.Acces
facil la autobuz si tramvai.Finisaje supe-
rioare la alegere, balcoane tip logie, lift,

locuri de parcare. 52.000 {;
(0747.121.325/ 0749.122.233 

adrian@ansambluri-noi.ro 

785. Lujerului . Apartament 2 Camere
39mp Cetatuia 5 min Metrou Mobilat dec.,

et. 9/10, 39 mp,  49.900 {;
(0771.575.059 

dragos@norisk.ro 

786. Lujerului Metrou - Politehnica dec.,
et. parter/10, 36 mp, 1974, apartament 2
camere dec. , proaspat renovat, pozitie

excelenta, liber, acte complete, fara modi-
ficari structurale, posibil credit, disponibil

imediat, 49.000 {; (0727.864.288 

787. Lujerului, etajul1/4, bloc 1995 dec.,
et. 1/4, 60 mp, 1995, apartament dec.,
suprafata generoasa, logie mare, bloc

sigur de 4 nivele anvelopat 1995, etajul 1,
5 minute metrou Lujerului, tramvai 41.

Ideal investitie ori locuinta, sunati acum
83.500 {; (0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

788. Lujerului-Virtutii, apartament de
2 camere, deasupra pasajului, 180 m

pana la metrou, semidec., et. 10, 51 mp,
1978,  68.400 {; (0758.178.109 

landestate.14@gmail.com 

789. Luxuria Domenii Residence dec.,
et. 4/8, 62 mp, 2020, Acest apartament cu
2 camere din zona Domenii, se afla situat
la etajul 4 al unui imobil P+10 finalizat in
anul 2020.Suprafata total construita este
de 79mp dintre care 56mp utili si terasa

de 8,17mp.Este compus din living spatios
si luminos cu iesire pe terasa, bucatarie

inchisa, dormitor matrimonial
generos.Separat se poate achita 1 loc de

parcare subteran pentru pretul de
16000euro+tva.Imobilul se afla intr-o zona

linistita.Datorita facilitatilor din zona si a
finisajelor de buna calitate, acest aparta-

ment este ideal pentru rezidenta. In
aceeasi rezidenta mai avem inca 4

apartamente , 3 camere complet mobilat -
230000euro+tva , 4 camere nemobilat -

215000euro +tva! 132.000 {;
(0721.931.364/ 0729.978.817 

dumitrescurazvan26@gmail.com 

790. Magurele centru de vanzare
apartament 2 camere! dec., et. 1/3, 58
mp, 2021, Va oferim spre vanzare un

apartament compus din 2 camere dec.e
situat in ansamblu rezidential. Apartamen-

tul este situat la etajul 1 al imobilului si
masoara 58 mp suprafata utila, 58.700

{; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

791. Magurele Varteju stradal bloc 2020
semidec., et. 2/3, 54 mp, 2020, Aparta-
ment de 2 camere finisat la cheie, bloc

racordat la toate utilitatile. Blocul este situ-
at la Soseaua principala,la parterul blocu-

lui este Mega Image si farmacia Tinos,
50.000 {; (0731.168.100 

sales@afi-capital.ro 

792. Magurele Varteju stradal bloc 2020
semidec., et. 2/3, 54 mp, 2020, Aparta-
ment de 2 camere finisat la cheie, bloc

racordat la toate utilitatile. Blocul este situ-
at la Soseaua principala,la parterul blocu-

lui este Mega Image si farmacia Tinos,
50.000 {; (0731.168.100 

sales@afi-capital.ro 

793. Magurele Varteju stradal bloc 2020
semidec., et. 2/3, 54 mp, 2020, Aparta-
ment de 2 camere finisat la cheie, racor-
dat la toate utilitatile. Blocul este situat la
Soseaua principala,la parterul blocului

este Mega Image si farmacia Tinos
50.000 {; (0731.168.100 

sales@afi-capital.ro 

794. Magurele Varteju stradal bloc 2020
dec., et. 3/3, 87 mp, 2020, Apartament de

2 camere, terasa,finisat la cheie, bloc
racordat la toate utilitatile. Blocul este situ-
at la Soseaua principala,la parterul blocu-

lui este Mega Image si farmacia Tinos,
50.000 {; (0731.168.100 

sales@afi-capital.ro 

795. Mall Grand Arena, semidec., et. 2/6,
51 mp, 2020, proiect imobiliar nou
amplasat in zona noua rezidentiala

Berceni Grand Arena. Apartamentul dis-
pune de o suprafata de 51 mp balcon

inclus 51.000 {; (0728.070.610 
andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

796. Mall Vitan - chiar langa Mall dec., et.
parter/4, 59 mp, 1989, Apartament de 2

camere renovat complet, instalatii schim-
tate, centrala termica. Totul nou,
106.000 {; (0769.651.162 

797. Marriot, Zona hotel semidec., et.
7/8, 80 mp, 1989, Apt 2 camere modificat;

2 dormitoare , living bucatarie open
space, recent renovat, se vinde cu mobila
de bucatarie care este noua, 125.000 {;

(0724.378.789 
Beatricebbx@yahoo.ro 

798. Metalurgiei dec., et. 4/8, 64 mp,
2021, apartament 2 camere, dec., 64 mp
zona Metalurgiei cu finisaje premium la

alegere. Pozitie excelenta, centre comer-
ciale si mijloace de transport in vecinatate

59.900 {; (0741.754.358 
daniel.cadere@sudrezidential.ro 

799. Metalurgiei semidec., et. 2/8, 47
mp, 2021, Apartament 2 camere, stradal
Metalurgiei, acces direct metrou Dimitrie
Leonida si STB 241, sector 4. 51.900 {;

(0730.245.876/ 0734.950.229 
roxana.ratcu@gmail.com 

800. Metalurgiei dec., et. 3/8, 46 mp,
2022, Apartament cu 2 camere tip studio,
cu suprafata 46.5 mp, in constructie noua,
pozitionata la 7 min fata de metrou Dim-

itrie Leonida. Locuinta se preda finisata si
bransata la utilitati. Se accepta credit.

48.900 {; (0733.374.103 
georgeta.bobe@yahoo.com 
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698. Fundeni, Dobroesti, ap. 2 camere
dec., et. 1/4, 55 mp, 2020, apartament cu
2 camere dec. situat pe strada Marului, cu

o su de 55 mp, bucatarie inchisa, baia
este la randul ei mare si are fereastra, fin-
isajele sunt de calitate superioara, loc de

parcare. 52.000 {; (0724.934.560/
0741.990.000 

699. Fundeni, Dobroiesti, apartament 2
camere semidec., et. parter/4, 67 mp,

2020, Situat pe strada Nicolae Balcescu,
cf 1, 66.5 mp, incazire in pardoseala
blocul va dispune de piscina dedicata

exclusiv locatarilor, 5 min pana la maxi-
taxi, vedere la lac 58.200 {;
(0724.934.560/ 0741.990.000 

700. Fundeni, Dobroiesti, Stejaruui imo-
bil nou, dec., et. 1/3, 61 mp, 2020, 4

apartamente, a doua camere ocazie. Se
preda finisat complet, centrala proprie.

Imobilul prevazut cu lift, 56.500 {;
(0765.404.303 

701. Fundeni, spitalul Oncologic dec., et.
3/4, 63 mp, 2020, complex de 6 blocuri,
p+4, garsoniere si apartamente cu 2, 3

camere, finisaje la alegere incluse, loc de
parcare, parc 5000 mp, loc de joaca, tva
5% inclus, 53.500 {; (0724.377.294/

0722.150.440 
damairconstruct@yahoo.com 

702. Fundeni, vis a vis de spital, dec., et.
parter/3, 2017, vand ap. 2 camere, situat
intr-o zona linistita, la 5 min. de spitalul

Fundeni in sect. 2, 68.000 {;
(0723.460.200/ 021.210.76.00 
sweethome_imob@yahoo.com 

703. Fundeni, vis-a-vis de spital dec., et.
6/13, 54 mp, 2018, Va oferim la vanzare

apartamente noi de 2 camere, cu o
suprafata utila de 50-54mp, situate la eta-
jele 6,7 din 13, mobilate si utilate complet,
liber. Loc parcare subretan. Se accepta

plata prin credit. 69.000 {;
(0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

704. Gara de Nord semidec., et. 6/10, 48
mp, 1960, 2 camere, cadastru, intabulare,
certificat energetic, la 2 minute de metrou,
merita vazut! 60.500 {; (0725.388.718 

mihaelaberechet@yahoo.com 

705. Gara de Nord semidec., et. 9/9, 40
mp, 1970, Apartament 2 camere Gara de

Nord, semidec., 40 mp 38.000 {;
(0724.590.266 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

706. Gara de Nord, Minis-
terul Transporturilor,
vand apartament 2

camere, etaj 9, utilat,
mobilat, gresie, faianta,

parchet masiv, usa metal-
ica, balcon inchis, cen-
trala. Pret negociabil,

38.000 {; (0771.076.957/
0731.783.402 

707. Gara de Nord, parc, semidec., et.
8/10, 45 mp, 1960, 2 cam., vis a vis de

Parc, termopan, zugravit recent, stradal,
cadastru+intab., liber, figureaza in lista pri-
mariei (imobile expertizate tehnic risc 2),

vizitabil oricand, 35.000 {;
(0731.168.100 

708. Ghencea Bloc nou | STB 2 min |
Finisaje Premium dec., et. 1/3, 56 mp,
2021,  59.900 {; (031.005.17.97 

natalin.p@star-construct.ro 

709. Ghencea, Cartierul Latin, dec., et.
3/9, 63 mp, 2015, 2 camere, situat in zona
Prelungirea Ghencea Cartierul Latin, con-

fort 1 dec., siuat la etajul 3/9, suprafata
utila 58 mp, suprafata utila totala cu bal-
con 63 mp, constructie 2015, 62.000 {;

(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

710. Giulesti dec., et. 3/3, 70 mp, 2011,
Ap 2 camere +50mp spatiu de depozitare
in ansamblu rezidential, paza, loc de par-
care, renovat,liber, fara obligatii, centrala

proprie, 80.000 {; (0744.381.251 
mada.net01@gmail.com 

711. Giulesti, semidec., et. 6/8, 55 mp,
1976, 2 camere confort 1 stadion Rapid,
55 mp, etaj 6/8, constructie 1976, reabili-
tat, gresie, faianta, parchet, termopane,
proaspat zugravit, lift nou, 10 minute de
mers de metrou Crangasi, liber. 58.800

{; (0749.131.838 

712. Giulesti, Prunaru semidec., et. 6/8,
54 mp, 1965, 2 camere Giulesti Prunaru
Confort 1 curat bloc reabilitat termic toate

imbunatatirile totu nou istalati sanitare
electrice noi toate actele, 56.000 {;

(0768.756.617 
adiflorescu1@gmail.com 

713. Giurgiului dec., et. 1/3, 42 mp,
1963, apartament 2 camere, Soseaua
Giurgiului, balcon, dec. etaj 1 bloc solid
caramida 1963 , mp baie spatioasa .Se

accepta doar plata cash 34.500 {;
(0744.240.728 

714. Giurgiului Strada Luica nr.25 Piata
Resita dec., et. 10/10, 38 mp, 1978,

Apartament 2 camere, dec., confort 2, sit-
uat la etajul 10/10, liber, in suprafata de
38 mp, ferestre pvc, usa metalica, par-

chet, gresie, faianta, obiecte sanitare noi,
usi noi, la cheie, Discutabil, 39.500 {;

(0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

715. Giurgiului Cimitirul Evreiesc dec.,
et. 1/3, 43 mp, 1963, 2 camere confort 2

sporit, dec., etaj 1/3 cu centrala, ter-
mopan, usa metalica, parchet. Nu se

accepta credit, 34.500 {;
(0773.910.634 

716. Giurgiului Piata Progresul 2
camere Dezvoltator dec., et. 2/3, 53 mp,
2021, 2 camere si dependinte, suprafata

de 53 mp, etaj 2/3, se preda la cheie, gre-
sie, faianta, parchet, usi de interior, la

alegere, usa metalica, centrala proprie,
calorifere, pret valabil pentru cash

51.600 {; (0762.861.186 
marius.smartrezidential@gmail.com 

717. Giurgiului stradal semidec., et. 1/4,
41 mp, 1970, Ap 2 cam cf 2 etaj 1/2, gre-

sie, faianta, termopan, um liber, toate
actele, doar cash, 35.499 {;

(0731.136.698 
carmen_alice82@yahoo.com 

718. Giurgiului, 10 minute Metrou Eroii
Revolutiei semidec., et. 2/9, 57 mp, 1964,
bloc reabilitat, etaj 2/9, parchet, termopan
Veka, feronerie Roto, zugravit, calorifere

noi, posibiltate centrala termica, liber,
bucatarie 8 mp, ideal locuit, investitie,

sunati, merita vizionat, 56.300 {;
(0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

719. Giurgiului, 2 camere, dec., et. 1/4,
46 mp, 2020,  45.000 {;

(0724.204.724 
robert.petre@activimob.ro 

720. Giurgiului, Dedeman, N. D. Cocea,
bloc nou dec., et. parter/3, 46 mp, 2018,

Dedeman, Giurgiului, 1.200 m distanta de
mijloc transport comun, situat in imobil cu
regim mic de inaltime, imobil izolat termic,
finisaje de calitate, dotat cu centrala termi-

ca. Doar sa va mutati, 29.900 {;
(0765.404.303 

721. Giurgiului, Resita, Luica, aparta-
ment 2 camere, semidec., et. 7/10, 38 mp,
1975, De vanzare apartament 2 camere,
semidec., 38 mp cu balcon, etaj 7/10 in
bloc reabilitat, mobilat. Baie cu geamA-

partamentul este situat foarte aproape de
mijloacele de transport in comun. 44.000

{; (0735.367.375 

625. Drumul Taberei, Parc Moghioros
dec., et. 4/4, 50 mp, 1974, Vanzare
apartament 2 camere in zona Parc

Moghioros , bloc de 4 etaje construit in
1974, apartamentul este dec. si pretul

este negociabil, 54.500 {;
(0770.207.440 

626. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
20 m de parc, dec., et. parter/10, 53 mp,
1972, 2 camere tip TD, p/10, circular, hol
mare, balcon, renovat complet, mobilat si
utilat, instalatie sanitara cupru, izolat inte-

rior, rulouri exterioare electrice, liber,
65.900 {; (0769.088.539 

627. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
bloc 1979, dec., et. 9/10, 54 mp, 1979,

Decomandat Ofer spre vanzare 2 camere
in Drumul Taberei, intr-un Bloc Special din
1979 (Bloc Numeric), pozitionat in spatele

Parcului Moghioros, et 9/10, vedere
panoramica, accept credit. 65.000 {;

(0786.325.404 

628. Drumul Taberei, Plaza 2 cam et
9/10 bucatarie mare semidec., et. 9/10, 51
mp, 1972, Drumul Taberei, Plaza, 2 cam,
et 9/10, cf 1, semidec, 51mp, cu balcon,
bucatarie mare patrata, bloc cu 2 lifturi,

acces usor la mall Plaza, tramvai 41, bloc
stradal, amenajat t, g, f, p, um, acte in reg-

ula. 59.500 {; (0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

629. Drumul Taberei, Plaza Mall, 3
camere, 2 bai, dec., et. 1/4, 81 mp, 2021,

strada Bolidului nr. 8, bloc de 4 etaje,
finilizare decembrie 2021, pereti din

caramida, bloc pentru pretentiosi, incalzire
in pardoseala, centrala proprie, 2 bai, fin-
isaje la alegere. comision 0%, 127.000

{; (0742.400.300 

630. Drumul Taberei, Plaza vis a vis de
Lidl semidec., et. 8/10, 34 mp, 1972, et.

8/10, bloc stradal pe bulevardul
Timisoara, zona Plaza, fara imbunatatiri,
necesita renovare, scara curata, lift nou,
apartamentul este semidec. 43.000 {;

(0786.325.404 

631. Drumul Taberei, Plazza dec., et.
10/10, 50 mp, 1974, cf 1, fara probleme

cu terasa, zona verde, linistita, toate
actele, accept credit, 51.000 {;

(0786.325.404 

632. Drumul Taberei, Plazza Romania
(Lidl) semidec., et. 8/10, 40 mp, 1974, cf
2, fara amenajari, liber, contorizat, bloc si
scara curata, acte, fara balcon, bloc tip G,
acc. credit, 43.000 {; (0786.325.401 

633. Drumul Taberei, Prel Ghencea colt
cu Brasov,4/10 dec., et. 4/10, 52 mp,

1972, Dr Tab,Prel Ghencea colt cu str.
Brasov,et 4/10,cf1,dec. total,52 mp,cu Bal-
con,bloc stradal,fara imbunatatiri,geam la

baie,sufragerie mare 18mp,geam la
baie,acte ok,acces rapid la tramvai 41 !

54.000 {; (0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

634. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea dec., et. parter/5, 50 mp, 2019,

“O casa reprezinta oricare patru pereti
care incadreaza persoana potrivita”, dar
cum ar fi ca si locuinta sa fie exact cea

potrivita pentru nevoile tale? 49.900 {;
(0720.063.063 

office@astrelorresidence.com 

635. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea semidec., et. 3/3, 50 mp, 2020,
Agentie, Drumul Cooperativei, finalizare
constr 2020, 3/3 cu pod deasupra, loc
parcare, acces usor catre stb, accepta

orice forma de creditare, disponibil imedi-
at, C En: A,CAE:115.56, ICO2:24,86, CAE

SR:0 51.500 {; (0768.580.861 

636. Drumul Taberei, Prelungirea
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

650. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 4/4, 49 mp, et. 4/4, cf. 1, dec.,

mici imbunatatiri, apartamentul se vinde
ca in imagini, bucatarie 9 m, fara modifi-

cari, toate actele, accept credit 51.500 {;
(0786.325.404 

651. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
Dealul Macinul semidec., et. 4/10, 54 mp,
1978, Vanzare apartament doua camere

renovat, semidec., bloc 1978, loc parcare,
direct proprietar, foarte aproape metrou si
Kaufland, toate facilitatile si serviciile. Se

accepta credit bancar. 61.500 {;
(0729.642.377 

ap2camValeaIalomitei@gmail.com 

652. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, et
4/10, dec., et. 4/10, 45 mp, 1972, mob,

utilat, langa gura de metrou Valea
Ialomitei, et 4/10, cf ll sporit, dec. total,

sufragerie in dreapta, dormitor in stanga si
bucataria in mijloc, bloc Reabilitat Termic,

toate imbunatatirile: g, f, p, t, um, acte.
54.900 {; (0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

653. Drumul Taberei, Valea Oltului dec.,
et. parter/3, 80 mp, 2008, 2 cam. situat la
HP/3 in imobil 2008 Valea Oltului, Valea
Furcii. Su- 80 mp, g, p, f, termopan, ac,
loc parcare, bucatarie mobilata si utilata,

balcon inchis gresing, alarma. 71.500 {;
(0723.348.535 

marin.relu1975@gmail.com 

654. Drumul Taberei, Valea Oltului, ANL
Brancusi dec., et. 3/4, 60 mp, 2009, Agen-
tie imobiliara, etajul 3/4, dec., bloc 2009,

termopan, parchet, gresie, faianta,
suprafata 60 mp, balcon inchis, centrala
de bloc, AC. Cadastru, intabulare, liber,

loc parcare exterior 67.000 {;
(0739.521.513 
razvan@totali.ro 

655. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Ghencea, dec., et. parter/3, 80 mp, 2008,
2 cam. Valea Oltului, Valea Furcii, HP/3,
bl. 2008, 80 mp, loc parcare proprietate,
complet amenajat, gresie, faianta, par-

chet, ac, balcon inchis, bucatarie complet
mobilata si utilata, dressing complet,

71.500 {; (0723.348.535 
marin.relu1975@gmail.com 

656. Drumul Taberei, Valea Oltului, Valea
Furcii dec., et. 2/3, 50 mp, 2008, Agentie
imobiliara, etajul 2/3, dec., bloc 2008, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, aer condi-

tionat, suprafata 50 mp, balcon mare,
centrala proprie, incalzire prdoseala, liber,

56.400 {; (0739.521.513 
razvan@totali.ro 

657. Drumul Taberei, Valea Oltului, Valea
Ialomitei dec., et. 3/4, 50 mp, 1974, Agen-
tie imobiliara, etajul 3/4, dec., bloc 1974,

termopan, parchet, gresie, faianta,
suprafata 50 mp, boxa 5mp, AC, izolat

termic, inst. electrica si sanitara noi,
Cadastru, intabulare, liber, 57.500 {;

(0739.521.513 
razvan@totali.ro 

658. Drumul Taberei, Valea Oltului, Valea
Larga, dec., et. 1/4, 54 mp, 2020, aparta-
ment 2 camere, bucatarie inchisa, com-

plet finisat, centrala, utilitati, finalizare bloc
mai 2021, se accepta credit, fara comi-

sion, TVA inclus, 60.100 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 

proprietatinoi@gmail.com 

659. Drumul Taberei, zona Valea
Ialomitei, semidec., et. 6/10, 50 mp, 1968,
et. 6/10, cf. 1, semidec., imbunatatit con-

form fotografiilor, zona verde, linistita,
toate actele, accept credit 55.000 {;

(0786.325.404 

660. Drumul Taberei,Valea Argesului,  et.
1/10, 40 mp, 1974, et. 1/10, dec., toate
imbunatatirile, se vinde ca in imagini,

toate actele, zona verde, linistita, statia de
Metrou la 1 minut, 50.000 {;

(0786.325.404 

661. Drumul Taberei- Favorit,str Sibiu, t
8/10,cf.1,dec dec., et. 8/10, 52 mp, 1972,

Dr Tab, zona Favorit, str Sibiu, et 8/10,
cf1, dec, circular, 52 mp, cu Balcon, ap

este amenajat clasic, g,f,p,t,um, geam la
baie, acte in regula, cadstru, intabulare,

se accepta si credit bloc cu 2 lifturi
57.000 {; (0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

662. Drumul Taberei- Orizont  49 mp,
vand apartament 2 camere, semidec.,
etajul 5/8, confort 1, fara imbunatatiri,

negociabil. 56.000 {; (0726.379.662 

663. Drumul Taberei-Timisoara-dec-4/4-
liber-intabulare dec., et. 4/4, 49 mp, 1978,
Agentie imobiliara- Dr Taberei-Timisoara-

dec-4/4-liber-termopan-intabulare,fara
modificari,apometre/repartitoare,gresie,fai
anta,parchet in sufragerie,mocheta in dor-

mitor,fara balcon 50.900 {;
(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

664. Dumitru Brumarescu, sector 4,
Bucuresti dec., et. 2/8, 65 mp, 2020, Va
propun spre achizitionare un apartament

cu 2 camere dec. situat pe strada Dumitru
Brumarescu la doar 10 minute de statia
de metrou Dimitrie Leonida. 59.900 {;

(0752.870.936 
ionut.cernica@sudrezidential.ro 

665. Eroii Revolutiei dec., et. 3/7, 50 mp,
1965, Mutare imediata!! Complet renovat,
nelocuit dupa renovare, inst, electrica si

sanitara noi, stradal, 75.000 {;
(0774.652.946 

666. Eroii Revolutiei metrou semidec., et.
6/8, 51 mp, 1965, Giurgiului Piata Progre-
sul imobil stradal anvelopat termic. Par-
chet lemn in stare buna, usa metalilica

noua, balconul pe living si dormitor. Acte
pregatite pentru vanzare. Liber, disc.

54.500 {; (0744.671.789 
office.mihaelaenache@gmail.com 

667. Eroii Revolutiei piata Progresul dec.,
et. 4/7, 50 mp, 1973, ap 2 camere cf 1,
gresie, faianta, parche,t termopan, um,
toate actele, str Vigoniei, 47.000 {;

(0731.136.698 
carmen_alice82@yahoo.com 

668. Favorit, Drumul Taberei, dec., et.
10/10, 50 mp, 1970, apartament 2 camere
dec. situat in zona Drumul Taberei, Favorit

320 m de metrou (statia Favorit - 3
minute). Apartamentul este situat la etajul

10/10, confort 1, dec. circular, 50 mp,
53.600 {; (0729.892.289 

Trandafir_annamaria@yahoo.com 

669. Ferdinand, Piata Iancului, semi-
dec., et. parter/9, ap. 2 camere, zona bul-

vardul Ferdinand, Piata Iancului, bloc
1981, reabilitat, interfon, apartamentul are
55 mp este renovat complet si se vinde cu

mobila de bucatarie, are centrala si ac.
Negociabil 79.900 {; (0765.942.499 

dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

670. Ferdinand. Vanzare apartament 2
doua camere dec., et. 9/10, 52 mp, 1983,

dec.e. Vanzare apartament 2 (doua)
camere dec., etaj9/10 -1983, renovat

modern, balcon mare pe suprafata aparta-
mentului, soseaua Mihai Bravu -Ferdi-

nand -vedere spate.Scoli, gradinite,
mijloace de transport -merita vazut,

87.500 {; (0722.783.630 
elena@pikaso.ro 

671. Ferentari Iacob Andrei dec., et. 1/4,
30 mp, vand apartamente 2 camere, cf. 3,
cu balcon, gaze, inbunatatiri, bl reabilitat,

19.000 {; (0763.581.790 

672. Ferentari Imasului semidec., et.
1/4, 38 mp, 1980, vand apartament 2

camere, cf. 2, cu centrala gaze, gresie,
faianta, parchet, bloc reabilitat, 26.000

{; (0763.581.790 

673. Ferentari Vadu Nou  et. parter/4, 38
mp, vand apartament 2 camere, cf. 2,

liber, toate actele, gresie, faianta, parchet,
termopane, gaze, apa calda, caldura

Radet, blocul este chiar linga Profi, scara
cu interfon, parc, acept si credit, 31.000

{; (0763.581.790 

674. Ferentari, Iacob Andrei,  et. 4/4,
vand apartament 2 camere cf. 3, gresie,
faianta, parchet, termopane, pret 18000

euro nediscutabil, 18.000 {;
(0763.581.790 

675. Ferentari, Livezilor semidec., et.
4/4, 38 mp, 1980, Apartament 2 camere,
parchet, gresie, faianta, termopan, partial
utilat aragaz, frigider, masina spalat. Con-

torizat gaze, terasa izolata. Cadastru si
intabulare! Proprietar. Cer si ofer maxima
seriozitate. 33.000 {; (0766.827.931 

vanzari.piese.auto2011@gmail.com 

676. Fetesti, Metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 2 camere dec., et. 5/6, 64 mp,

2020,  68.340 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

677. Fetesti, metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 2 camere dec., et. 5/6, 57 mp,

2020,  60.690 {; (0770.470.470 
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

678. Fetesti- Metrou 1 Decembrie 1918
Apartament 2 camere dec., et. 5/6, 69 mp,

2020,  70.380 {; (0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro 

679. Fetesti- Metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 2 camere, dec., et. 5/6, 57
mp, 2020,  60.690 {; (0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

680. Fetesti- Metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 2 camere, dec., et. 5/6, 64
mp, 2020,  68.340 {; (0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

681. Floreasca, Barbu Vacarescu, 102
The Address  et. 9/10, 2020, apartamentul
se vinde mobilat si utilat ultramodern, lux,
cu totul nou, dupa cum se vede in pozele
atasate, dispune de centrala proprie de

apartament, incalzire prin pardoseala, aer
conditionat, 2 tv lcd, masina de spalat,
bucatarie utilata si echipata complet,

155.000 {; (0728.736.846 

682. Floreasca, Barbu Vacarescu, 102
The Address  et. 2/10, 2020, apartamentul
se vinde mobilat si utilat ultramodern, lux,
cu totul nou, dupa cum se vede in pozele
atasate, dispune de centrala proprie de

apartament, incalzire prin pardoseala, aer
conditionat, 2 tv lcd, masina de spalat,
bucatarie utilata si echipata complet.

152.000 {; (0728.736.846 

683. Floreasca, Barbu Vacarescu, 46
mp suprafata utila semidec., et. 3/3, 46
mp, etaj 3/3, semidec., 46 mp suparfata

utila, foarte luminos, termopan, aer condi-
tionat, gresie, faianta, parchet, usa metali-

ca, geam la baie, 71.000 {;
(0728.736.846 

684. Floreasca, etaj 1, centrala termica
dec., et. 1/2, 50 mp, 1960, 2 camere Flo-
reasca, etaj 1/2, intr-un bloc reabilitat ter-
mic, structura dec.a suprafata de 43mp +
o boxa, centrala termica, termopana, par-

chet, aer conditionat, usa mertalica.
77.500 {; (0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

685. Floreasca, Parcul Cinematografu-
lui, semidec., et. 1/3, 46 mp, 1960, vedere

la parc, etajt 1/3, semidec., bloc de
caramida, izolatie termica exterioara a

apartamentului, boxa, necesita renovare.
Vecinatati Aviatiei, Dorobanti, Beller, Tei,

Stefan cel Mare, 78.000 {;
(0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

686. Floreasca, str. Chopin dec., et. 2/2,
45 mp, 1960, suprafata utila 42,5 mp +
balcon de 3,85 mp la sufragerie, vedere

spate spre gradina imobilului, boxa la sub-
sol 10, 6 mp. Vecinatati: Aviatiei, Beller,

Dorobanti, Lacul Tei, Primaverii. 71.500
{; (0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

687. Floreasca/ Dorobanti, Sector 1
semidec., et. 3/3, 40 mp, 1970, Proprietar,

vand urgent apartament 2 cam, langa
imobilele One Floreasca. Imobilul este

construit in 1970 si este situat la et 3 din
3, apartam este mobilat si utilat complet

(g, f, UM, AC). 69.990 {;
(0723.423.035 

bogdan_car@yahoo.com 

688. Foisorul de Foc , ap lux 2 cam, cf. 1
dec.  et. 1, 2018, Foisorul de Foc, ap. lux
2 cam, cf. 1 dec. bl nou 2018, 69.37mpc,
balcon 4.12mp, lift Schindler, posibilitate

de achizitionare garaj si boxa. Metrou, mijl
de transport. 136.207 {;

(0760.851.581/ 0767.061.111 

689. Fundeni dec., et. 3/4, 61 mp, 2020,
complex rezidential, Dobroesti, str. Ste-
jarului, 6 blocuri, (garsoniere, ap 2 si 3

camere), p+4, lift, parc 5.000 mp, loc de
parcare gratuit, loc de joaca, acte la zi, fin-

isaje la alegere. 52.500 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 
damairconstruct@yahoo.com 

690. Fundeni - Colentina dec., et. 2/4, 60
mp, 2019, Apartament 2 camere, dec.,
etaj 2 /4, imobil 2019, 60 mp, mobilat si

utilat complet,loc de parcare
inclus.Apartamentul este inchiriat cu 350

euro pe luna in prezent, 61.500 {;
(0790.579.512 

Office_wowme@yahoo.com 

691. Fundeni - spitalul Oncologic dec.,
et. 2/4, 2020, apartament situat in com-

plex Rezidential Parc Fundeni, Dobroesti,
6 blocuri finalizate, acte la zi, finisate inte-
gral, mutare imediata, acceptam credit,
TVA inclus 52.500 {; (0724.377.294/

0722.150.440 
damairconstruct@yahoo.com 

692. Fundeni - spitalul Oncologic dec.,
et. 4/4, 60 mp, 2020, apartament situat in
complexul Rezidential Parc Fundeni, final-

izat, actele la zi, finisat complet, loc de
parcare inclus, se accepta credit. 52.500

{; (0724.377.294/ 0722.150.440 
damairconstruct@yahoo.com 

693. Fundeni nr. 159 semidec., et. 7/13,
50 mp, 2019, Apartamente cochete, mod-
ern compartimentate si finisate la cheie,

disponibile imediat, imobil de lux, se
accepta plata prin credit. 65.500 {;

(0730.166.666 
cremenita5@gmail.com 

694. Fundeni nr. 159, semidec., 55 mp,
2019, apartament cochet, mobilat, utilat,
imobil decent, nou construit, Fundeni-

Tower, vedere superba,se accepta plata
prin credit, disponibil imediat. 72.000 {;

(0730.166.666 
cremenita5@gmail.com 

695. Fundeni, Colentina dec., et. 8/10,
57 mp, 1988, Spital Fundeni, confort 1,

dec., bloc reabilitat termic, stradal, renovat
recent, gresie, parchet, termopan, usi noi,
instalatii schimbate, ac, bucatarie mobila-

ta, vedere parc Motodrom 63.000 {;
(0732.135.471 

696. Fundeni, Dobroesti dec., et.
parter/4, 60 mp, 2020, bloc nou finalizat,

ap. 2 camere dec. 60 mp,, bucatarie
inchisa, balcon, loc de paracare inclus in

pret 53.500 {; (0721.448.008 

697. Fundeni, Dobroesti dec., et. 1/4, 83
mp, 2020, New Apple Residence 3 va

prezinta un apartament cu 2 camere dec.
situt pe strada Marului, cu o suprafata utla

de 83 mp 65.000 {; (0724.934.560/
0741.990.000 

722. Giurgiului, Romstal, 10 minute
Sura Mare semidec., et. 2/9, 57 mp, 1964,

bloc reabilitat, etaj 2/10, parchet lemn
masiv, termopan, zugravit, calorifere noi,

posibiltate centrala termica, liber,
bucatarie 8 mp, acte la zi, ideal locuit,

investitie, sunati, merita vizionat. 56.300
{; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

723. Giurgiului, Slatioara Apartament 2
camere, dec., et. 3/4, 40 mp, 1978, Propri-

etarVand apartament 2 camere, 40 mp
utili, dec., etaj 3 din 4 in bloc reabilitat, in

stare buna, disponibil imediat. 38.900 {;
(0735.367.375 

724. Giurgiului, Vigoniei, dec., et. 4/8,
50 mp, 1965, 2 camere, la 5 minute de

mers de Piata Progresul, renovat,
bucatarie mobilata, 3 statii de metrou Eroii

Revolutiei 56.500 {; (0749.131.838 

725. Gorjului, semidec., et. 2/3, 40 mp,
2021, Gorjului, proprietar vand aparta-

ment cu 2 camere in vila noua costructie
2021, stradal bulevardul Uverturii la 2
minute de piata Gorjului 64.500 {;

(0740.181.444 

726. Gorjului, semidec., et. 2/3, 49 mp,
2021, proprietar vand apartament cu 2
camere in vila noua costructie 2021,

stradal bulevardul Uverturii la 2 minute de
piata Gorjului 69.500 {; (0740.181.444 

aleku_2006@yahoo.com 

727. Gorjului, metrou dec., et. 6/8, 55
mp, 1979, vanzare apartament 2 doua
camere dec.e, etaj 6/8, an constructie
1979, renovat, gresie, faianta, parchet,
bloc reabilitat, liniste, nu este stradal.
metrou 5 cinci minute. Merita vazut

74.500 {; (0722.783.630 
elena@pikaso.ro 

728. Gorjului, Militari, dec., et. 7/10, 60
mp, 1978, vand apartament dec., etaj

7/10, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, contorizare apa, an con-

structie 1978, suprafata 60 mp 65.000 {;
(0730.920.261/ 0760.774.013 

carmenantonro@yahoo.com 

729. Grand Arena dec., et. 2/8, 52 mp,
2020, De vanzare apartament 2 camere
sector 4, zona: Grand Arena. 58.55 mp
suprafata utila la pretul de 58.500 euro.

Apartamentul se vinde cu finisaje la
alegere, Georgian Dascalu 58.500 {;

(0731.085.568 
georgian.dascalu@sudrezidential.ro 

730. Grand Arena Promo apartament 2
camere bloc nou Berceni dec., et. 1/6, 51
mp, 2021,  51.900 {; (0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

731. Grand Arena 2 camere dec. mutare
imediata dec., et. 2/5, 63 mp, 2020,

60.953 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

732. Grand Arena Apartament 2 camere
dec., dec., et. 2/5, 55 mp, 2021, reziden-

tial, sect.4 Dezvoltator.Comision
0%Apartament 2 camere, dec., zona rezi-

dentiala situat in sector 4 langa Grand
Arena.Statia de autobuz la 2 minute cu

transport direct la metrou.Finisaje
deosebite! 50.000 {; (0747.121.325/

0723.459.964 
adrian@ansambluri-noi.ro 

733. Grand Arena Berceni, proprietar 2
camere mobilat  et. 4/5, 61 mp, 2015,

72.500 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

734. Grand Arena Berceni. Apartament 2
Camere dec., et. 3/8, 51 mp, 2020,

54.500 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

735. Grand Arena Postalionului ap.2
camere-dec. dec., et. 2/6, 54 mp, 2021,
apartamentul se preda la cheie cu urma-
toarele dotari si finisaje: usa metalica, usi

de interior, centrala termica proprie,
obiecte sanitare, termopan, gresie,

faianta, parchet, contorizare individuala
50.000 {; (0727.121.851 

736. Grand Arena, apartament 2 camere,
dec., et. 4/10, 61 mp, 2021,  64.000 {;

(0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

737. Grand Arena, Berceni, dec., et. 4/5,
60 mp, 2021, 2 camere la pretul de

63.900 euro avand suprafata de 60.83
mp. Este situat langa Carrefour Grand

Arena, Selgros Berceni, bd. Turnu
Magurele. Are centrala proprie. Discount

10% la plata cash, 63.900 {;
(0727.261.214/ 0730.988.560 

738. Grand Arena. 2 camere dec. propri-
etar dec., et. 4/5, 63 mp, 2015,  72.500

{; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

739. Grand Arena. 2 Camere Decoman-
dat Terasa 50mp Curte 17mp dec., et.

parter/3, 49 mp, 2020,  69.000 {;
(0737.500.376 

iulius.fotin@zonadesud.ro 

740. Grand Arena. Apartament 2 camere
et. parter/6, 49 mp, 2020,  48.000 {;

(0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

741. Grand Arena. Apartament 2 camere
dec. dec., et. 3/8, 59 mp, 2020,  56.000

{; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

742. Grand Arena. Apartament 2 camere
mobilat si utilat- dec., et. 4/5, 55 mp, 2015,

72.500 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

743. Grand Arena. Apartament, dec.,
bloc 2021 dec., et. 7/8, 53 mp, 2021,
Apartament, de vanzare in bloc nou,
finalizare August, regim de inaltime
Parter+8Etaje, doua lifturi, bucatarie

inchisa, se vinde complet finisat, contor-
izat si bransat la toate utilitatile. 52.700

{; (0734.050.550 
cristian.bucurel@sudrezidential.ro 

744. Grand Arena. Garsoniera dubla 54
mp, balcon dec., et. 3/8, 54 mp, 2020,

54.000 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

745. Grand Arena. Noua Casa 2 camere
dec. camere dec., et. 1/6, 56 mp, 2021,

50.000 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

746. Grand Arena. Noua Casa 2 camere
dec. camere dec., et. 1/6, 54 mp, 2021,

49.430 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

747. Grivita- Metrou Basarab, dec., et.
1/3, 57 mp, 2020, acces rapid metrou/ stb,

imobil nou, constructie foarte solida, un
singur apartament pe etaj, 2 balcoane,

foarte luminos, foarte elegant, intim, din-
ning, dressing, centrala proprie, contor-

izat, 89.500 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

748. Grozavesti semidec., et. 4/10, 92
mp, 2009, Carrefour, bloc 2009, semidec.,

excelent compartimentat, 92 mp,
143.000 {; (0728.415.944/

0745.540.560 

749. Grozavesti, Lacul Morii, Crangasi
dec., et. 2/10, 66 mp, 2021,

Dambovita10.ro ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou

Petrache Poenaru, 2 camere, suprafata
66 mpc (59 mpu), dec., bucatarie inchisa,

complet finisat, pretul nu include tva.
91.412 {; (0733.338.647/

0730.177.245 
contact@dambovita10.ro 

750. Grozavesti, Virtutii, dambovita10.ro
semidec., et. 4/10, 53 mp, 2021, dambovi-

ta10.ro Ansamblu rezidential la cateva
minute mers pe jos de metrou Petrache

Poenaru, zona Grozavesti - Ciurel; 2
camere, suprafata 55 mpc (48 mpu),

semidec., pretul nu include tva. 75.278
{; (0730.177.245/ 0733.338.647 

contact@dambovita10.ro 

751. Grozavesti- Regie dec., et. 3/10,
50 mp, 2018, Acum la vanzare aparta-
ment de 2 camere, dec., etaj 3/10, bloc
2018, renovat recent, centrala termica,2

aprate de aer conditionat, mobilat si utilat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica,liber. 92.900 {;
(0731.144.153/ 021.231.23.18 

752. Iancului -Alpha Bank 3 min Metrou
semidec., et. 4/8, 52 mp, 1965, Ap 2

camere, curat amenajat cu gresie faianta
parchet termopan, parchet masiv. Bloc
stradal reabilitat vedere spate. Se accp

credit. 66.000 {; 

753. Iancului Mega Mall semidec., et.
3/3, 40 mp, Iancului - Vatra Luminoasa,
apartament micut, cochet apropiere de
piata, parc, metrou etaj 3 vedere spate,
intrare stradala, liber, bloc de caramida
langa Mega Mall. Piata scoala. Mijloace

de transport, 48.800 {; (0765.404.303 

754. Iancului, semidec., et. 7/10, 1968,
Iancului, Lunguletu, 2 min. metrou, nea-
menajat, orientare vest, liber 59.000 {;

(0758.230.770 
andros@confortcasaimobiliare.ro 

755. Iancului, 2 cam, et 9/10,cf1, semi-
dec., 57 mp,cu Balcon mare patrat de

circa 10 mp, semidec., et. 9, 57 mp, 1977,
78.000 {; (0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

756. Iancului, 2 cam, renovat recent, bl
1977,mobilat semidec., et. 9/10, 57 mp,

1977, Soseaua Iancului,et 9/10,cf1,semi-
dec,57 mp,cu Balcon cca 10mp,ap este

recent renovat,cu
gresie,faianta,parchet,termopan,usi de

interior noi,instalatiile schimbate,geam la
baie,acte in regula,agentie ! 78.000 {;

(0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

757. Iancului, 5 minute metrou, liber,
dec., et. 9/10, 54 mp, 1980, Iancului, bloc

anvelopat, apartament dec., ingrijit, cu
pozitionare buna, zona civilizata, adminis-
tratie resopnsabila, acte in ordine, sunati

acum 70.000 {; (0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

758. Iancului, Vatra Luminoasa, semi-
dec., et. 7/10, 50 mp, 1963, cf. I, semi-

dec., etaj 7 din 10, 50 mp, cu imbunatatiri,
amenajat, mobilat si utilat, bloc fara risc
seismic, pozitie excelenta, aproape de

metrou, bloc reabilitat, 65.000 {;
(0758.230.770/ 0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com 

759. Iancului, Zefirului semidec., et.
8/10, 57 mp, 1977, vanzare 2 camere cf.
1, semidec., 8/10, 57 mp, cu imbunatatiri
g, f, p, t, um, ac, cu balcon de 9 m locuibil
pe sud, renovat recent cu instalatii elec-

trice si sanitare schimbate, pret afisat pen-
tru mobilat 78.000 {; (0749.199.195 

ion@confortcasaimobiliare.ro 

760. Iancului- Vatra Luminoasa  et. 7/9,
50 mp, 1968, Iancului, primul bloc Vatra

Luminoasa, amenajat, mobilat, utilat, fara
nici un risc seismic, 65.000 {;

(0758.230.770 
andros@confortcasaimobiliare.ro 

761. Iasi, jud. Iasi, bd. Carol I  51 mp,
(fost Copou) bloc et. 7 vizavi intrarea prin-
cipala in Gardina Copou, exclus interme-

diari, pret/ mp, 1.500 {; (0722.557.103/
0740.222.200 

762. Ideal, apartament 2 camere, Bran-
coveanu-Turnu Magurele dec., et. 1/8, 56
mp, 2020,  51.300 {; (0731.510.845 

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

763. Ilfov, oras Otopeni dec., et. parter,
82 mp, 2006, Vanzare ap. 2 cam, dec.,

complet utilat, mobilat, geamuri termopan,
parter din p+2+m, parcare, centrala, ap.
ac, paza, an 2006, structura beton, ter-
moizolat, Otopeni, Ansamblu Otopeni
Bridge. 67.000 {; (0725.427.427 

office@dyas.ro 

764. Industriilor, depozit Bucur SA,
dec., 50 mp, 2008, vanzare 2 camere
dec.e 50 mp su in vila, etaj 1/1 cu pod

mansardat 36 mp, renovat cu imbunatatiri
g, f, p, t, um, ac, centrala proprie si 2

bucatarii, reabilitat exterior, constructie
2008, 51.900 {; (0749.199.195 

ion@confortcasaimobiliare.ro 

765. Ion Mihalache Popisteanu dec., et.
10/10, 56 mp, 1974, 2 camere confort 1,

dec., etaj 10/10, cu termopan, fara
imbunatatiri, bloc reabilitat constructie

1974, liber, 60.000 {; (0773.910.634 

766. Ion Mihalache, 1 Mai, Piata Domenii
semidec., et. 6/7, 54 mp, 1970, 1 Mai,
Sandu Aldea, 2 camere situate intr-un
bloc reabilitat la et 6/7, balcon pe toata
suprafata ap. bloc 1970, baie prevazuta
cu geam. gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, cadastru, intabulare 67.000 {;
(0722.542.692 

Pavimobiliare@yahoo.com 

767. Ion Mihalache, metrou 1 Mai, semi-
dec., et. 7/7, 49 mp, 1962, apartament

mobilat si utilat complet, amenajat, spa-
tios, situat la 3 minute de metrou, Mega

Image, Lidl, ideal pentru investitie, vedere
spate, bloc izolat, 59.500 {;
(0762.656.686/ 0762.656.686 

768. Ion Mihalache, metrou 1 Mai, etaj 3,
semidec., et. 3/9, 50 mp, 1960, 2 camere
bd. Ion Mihalache, aproape de metrou 1
Mai, situat la etajul 3, intr-un imobil din

1960, reabilitat termic, semidec., spatii de
depozitare si geam la baie. Scara curata,
lift renovat 72.900 {; (0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

769. Ion Mihalache, strada Turda, dec.,
et. 9/11, 55 mp, 1981, strada Turda, sec-

tor 1, bloc 1981, reabilitat termic, etaj 9/11,
dec., 55 mp, imbunatatiri, balcon, mobilat/

utilat modern, boxa, liber, superzona,
superpret 86.000 {; (0746.091.481 

770. Ion Mihalache, Turda dec., et. 9/11,
55 mp, 1981, confort 1, dec., bloc 1981,
reabilitat termic, stradal, vedere fata, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, scara
curata, mobilat, utilat, boxa, liber, loc par-

care, merita vazut 85.000 {;
(0732.135.471 

771. Iuliu Maniu, 2 camere cu loc de par-
care incus dec., et. parter/9, 65 mp, 2019,

direct dezvoltator, bloc nou, beton si
caramida sector 6 in complex rezidential,
predare la cheie, compartimentari inte-

rioare caramida, finisaje de calitate, cen-
trala termica proprie Ferolli. 61.500 {;

(0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

772. Jiului dec., et. 1/3, 2021,
Apartament 2 camere de vanzare

ultralux, 105.000 {;
(0762.161.518 

sm-automobiles@outlook.com 

773. Kogalniceanu, Cismigiu, dec., et.
2/2, 50 mp, 1940, confort 1, dec., etajul 2,
an constructie 1940, fara bulina, pozitie

excelenta la Parcul Cismigiu, centrala ter-
mica , geam aerisire baie, terasa mare la

comun, renovat, instalatii noi,liber.
77.900 {; (0722.525.060 
gabrielmanole1@yahoo.com 

774. Lacul Tei, Grigore Moisil dec., et.
9/10, 40 mp, 1978, apartament 2 camere
Lacul Tei, Grigore Moisil, comision 0% la
cumparator, localizare extraordinara, an
1978, etaj 9/10, suprafata utila totala 40

mp, dec., renovat 52.500 {;
(0736.333.063 

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

775. Lacul Tei, Teiul Doamnei, proprietar,
renovat 2021 semidec., et. 6/8, 54 mp,
1985, particular, ap 2 camere stradal

reabilitat, 54 mp, et 6/8, bl 1985, renovat
2021, g+f+p+t+um, usi interior Porta

Doors, prize, intrerupatoare Touch, baterii
Grohe, spatii depozitare, liber fara agentii,

82.990 {; (0775.263.278 

776. Leonida, metrou, Apartament 2
cam.  et. parter/2, 51 mp, 2020,  49.000

{; (0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 
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859. Metrou Dimitrie Leonida dec., et.
2/4, 60 mp, 2021, apartament 2 camere

dec., foarte spatios, la 7 min. de statia de
metrou Dimitrie Leonida. Locuinta se

preda finisata la cheie si bransata la toate
utilitatile. Reducere de 5% la plata cash

56.900 {; (0726.863.405/
0722.478.920 

madalin_miclaus@yahoo.com 

860. Metrou Dimitrie Leonida ap. 2
camere, bloc nou dec., et. 1/6, 60 mp,

2020, ap. de 2 cam. are toate utilitatile, cu
balcoane inchise si incalzite. Astrelor Biru-
intei, este pozitiont in Popesti Leordeni, str
Biruintei nr 51-57, cu acces rapid la statia

de metrou D. Leonida 59.900 {;
(0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

861. Metrou Dimitrie Leonida apartament
2 camere dec., et. 1/6, 2020, 4 blocuri noi
de 6 etaje, 392 locuinte: garsoniere si ap.
de 2 cam. cu balcoane ichise si incalzite.

Astrelor Biruintei Popesti-Leordeni, str
Biruintei nr 51-57 57.900 {;

(0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

862. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
2/7, 61 mp, 2020, vand apartament 2

camere, finisaje incluse: gresie, faianta,
parchet, usi de interior, obiecte sanitare in

baie, centrala termica de apartament.
59.500 {; (+40733373483/

0722.664.430 
craciun_ioana90@yahoo.com 

863. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/6, 2020, 4

blocuri noi de 6 etaje, 392 locuinte: gar-
soniere si ap. de 2 cam. cu balcoane
inchise si incalzite. Astrelor Biruintei

Popesti, str. Biruintei nr. 51-57 cu acces la
statia de metrou D. Leonida. 57.900 {;

(0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

864. Metrou Dimitrie Leonida, bucatarie
inchisa, La Strada Mall dec., et. parter/4,

47 mp, 2020,  56.000 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

865. Metrou Dimitrie Leonida, Metrou
Berceni dec., et. 7/7, 58 mp, 2021, aparta-
ment dec. cu 2 camere, nou si bine impar-

tit, cu centrala proprie.Finisaje la
alegere.Bloc nou. In imediata apropiere

de metrou Leonida si metrou
Berceni.Zona este una linistita. Negocia-

bil. 57.500 {; (0724.888.478 
marian@sudrezidential.ro 

866. Metrou Dimitrie Leonida, proprietar
dec., et. 1/4, 56 mp, 2021, 2 camere, dec.,
bloc cu lift, structura beton, caramida, izo-
latie polistiren 10 cm, finisaje premium la
alegere, parcare, tamplarie PVC, centrala
proprie, 5% discount plata cash, 54.900

{; (0734.950.229/ 0730.245.876 
dany.barbulescu@yahoo.com 

867. Metrou Dimitrie Leonida, zona linis-
tita, dec., et. 2/6, 62 mp, 2019, aparta-

ment 2 camere, metrou, zona verde, cred-
it 59.900 {; (0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

868. Metrou Grivita, semidec., et. 1/7, 46
mp, 1965, Vanzare 2 camere semidec.
etaj 1-7, bloc 1965, stradal fara urgenta

sau risc seismic, renovat recent cu g, f, p,
t ac, cu cadastru si intabulare. Fara bal-

con intrucat are terasa 57.000 {;
(0749.199.195 

ion@confortcasaimobiliare.ro 

869. Metrou Leonida apartamet spatios
66 mp dezvoltator dec., et. 2/5, 66 mp,
2020, Apartament foarte spatios 66 mp

situat in zona metroului Berceni-Leonida.
Zona rezidentiala bloc nou, modern.

Apartamentul se vinde finisat la cheie cu
g, f, p, usi la alegerea dumneavoastra.

55.000 {; (0747.121.325/
0723.459.964 

adrian@ansambluri-noi.ro 

870. Metrou Nicolae Teclu - Titan - Palla-
dy, apartament 2 camere, dec., et. 4/7, 49
mp, 2021,  56.990 {; (0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

871. Metrou Nicolae Teclu - Titan - Palla-
dy, apartament 2 camere, dec., et. 3/7, 48
mp, 2021,  54.490 {; (0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

872. Metrou Nicolae Teclu, dec.,
bucatarie inchisa dec., et. 1/7, 48 mp,
2021,  54.490 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

873. Metrou Nicolae Teclu, dec., dez-
voltator dec., et. 2/7, 50 mp, 2021,

56.990 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

874. Metrou Nicolae Teclu, dec., terasa
dec., et. parter/6, 71 mp, 2020,  83.732

{; 
alexandru.b@star-construct.ro 

875. Metrou Nicolae Teclu, finisaje pre-
mium, parc, comision 0% dec., et.
parter/4, 56 mp, 2021,  64.216 {;

(031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

876. Metrou Nicolae Teclu, finisaje pre-
mium, zona linistita dec., et. 4/4, 45 mp,

2021,  51.394 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

877. Metrou Nicolae Teclu, Titan, Pallady
apartament 2 camere dec., et. 4/7, 51 mp,

2021,  58.990 {; (0774.430.430 
daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

878. Metrou Nicolae Teclu, Titan, Pallady
apartament 2 camere dec., et. 3/7, 48 mp,

2021,  54.490 {; (0774.430.430 
daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

879. Metrou Nicolae Teclu, Titan, Palla-
dy, apartament 2 camere dec., et. 4/4, 48
mp, 2021,  54.490 {; (0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

880. Metrou Nicolae Teclu, Titan, Palla-
dy, apartament 2 camere dec., et. 2/7, 52
mp, 2021,  54.500 {; (0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

881. Metrou Nicolae Teclu, ultima uni-
tate, dec. dec., et. parter/4, 52 mp, 2021,

59.179 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

882. Metrou Nicolae Teclu, zona linistita,
pret promotional dec., et. 1/5, 48 mp,
2021,  55.800 {; (031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

883. Metrou Pacii, strada Oboga dec.,
et. 5/5, 132 mp, 2020, 2 Camere, finisat la

cheie, bucatarie Inchisa, balcon, 42 mp
Terasa, Str. Oboga, M.Pacii. 110.000 {;

(0742.400.300 

884. Metrou Titan, Parc I.O.R, Aparta-
ment 2 Camere, dec., et. 8/12, 82 mp,
2021,  115.014 {; (0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

885. Metrou Titan, parc IOR, apartament
2 camere, dec., et. 6/11, 70 mp, 2021,

92.460 {; (0771.169.692 
narcis.ene@estimobiliar.ro 

886. Metrou Valea Ialomitei, Drumul
Taberei dec., et. 9/9, 60 mp, 2018, Triplea

Residence, 2 camere, Drumul Taberei,
Valea Oltului, zona Kaufland Brancusi, 5
minute pana la metroul Valea Ialomitei

73.100 {; (0731.292.917 
office@triplea-residence.ro 

887. Metrou Valea Ialomitei, Drumul
Taberei semidec., et. 9/9, 64 mp, 2018,
Triplea Residence, 2 camere, Drumul
Taberei, Valea Oltului, zona Kaufland

Brancusi, 5 minute pana la metroul Valea
Ialomitei. 74.500 {; (0731.292.917 

office@triplea-residence.ro 

888. Metrou. Decomandat - Mobilat/Uti-
lat - dec., et. 1/5, 64 mp, 2015, Loc par-
care - 5 minut. Apartament 2 camere ,

dec. , mobilat/utilat complet + loc de par-
care inclus ! 5 Minute Metrou 66.500 {;

(0735.066.066 
cocoselrazvan@gmail.com 

889. Mihai Bravu 39, Obor, dec., et. 4/10,
59 mp, 1978, 5 min. metrou, piata, parc,
mobilat si utilat, curat, pretabil investitie,

inchiriere, acte la zi, cash/credit, comision
agentie 2%, vecinatati: Mosilor, Stefan cel

Mare, Ferdinand, Iancului, 77.000 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

890. Mihai Bravu Metrou - Splaiul Unirii
ap 2 camere cu terasa, curte, boxa si
garaj dec., et. parter/2, 60 mp, 2016,

109.000 {; (0724.808.552 
matei@mateipantea.ro 

891. Mihai Bravu, metrou Mihai Bravu,
apartament 2 camere dec., et. 6/6, 61 mp,

2020,  96.200 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

892. Mihai Bravu, 3 minute metrou Bucur
Obor, dec., et. 9/10, 53 mp, 1982, chiar pe

Luncsoara, scoala 307, dec., gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

credit 79.900 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

893. Mihai Bravu, la Obor Metrou, dec.,
et. 9/9, 62 mp, 1982, bloc 1982, reabilitat,

dec., spatios, amenajat, mobilat, utilat,
vedere spate, liniste, este liber, ideal

locuit, sunati, merita vazut, 86.500 {;
(0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

894. Mihai Bravu, Vatra Luminoasa,
semidec., 50 mp, 1970, cf. 1, gresie,
faianta, parchet, termopan, liber, bloc

reabilitat, toate actele, acc. credit, veci-
natati: Muncii Metrou, Basarabia, Iancului,

National Arena, Iancului, 55.000 {;
(0787.602.251 

895. Militari dec., et. 2/11, 56 mp, 2020,
apartament 2 camere tip C in complex
Plaza Residence faza 4. Unitatile se

predau semifinisate. 73.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

896. Militari dec., et. 7/8, 45 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie,

loc de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Mili-
tari. La plata cash discount 50 euro/mp.

43.225 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

897. Militari dec., et. 6/6, 46 mp, 2020,
Residence, Rezervelor str. Weiner Pala-
da, direct dezvoltator, bloc 2020 locuit

construit beton interior caramida,
canalizare, finisaje de calitate, centrala

proprie, comision 0, accept credit.
40.000 {; (0725.740.601 

898. Militari et. 4/4, 54 mp, 1983, Vand
apartament 2 camere, termopan, aer con-
ditionat, bloc reabilitat, Strada Dezrobirii
nr.43, Militari, 5 minute metrou Gorjului,
langa Scoala 310 si 174 suprafata 54.95
mp, et 4/4.Confort: 1Tip imobil: Bloc de

apartamente, 67.000 {; (0724.090.131 
ghitacostinlaurentiu@gmail.com 

899. Militari (aproape de Cora Lujerului)
dec., et. 2/10, 40 mp, 1976, apartament
de vanzare conf.2, cu balcon, la etajul

2/10, bloc inscris si acceptat pentru
anvelopare termica, toate gemurile sunt

cu termopan, parchet in sufragerie si dor-
mitor, curat, pereti lavabila 49.000 {;

(0722.302.080 

900. Militari (Apusului- langa Complex -
Piata, Scoala) semidec., et. 4/4, 49 mp,
apartament confort 1, semidec, etaj.4/4,

terasa izolata termo si hidro 2017 cu
garantie, cu centrala proprie, termopane
peste tot, gresie, faianta, usi schimbate,

termopane, etc, liber 54.000 {;
(0722.302.080 

901. Militari (Cetatea de Balta - aproape
de Gorjului) dec., et. 3/4, 52 mp, 1980,

apartament de vanzare, mobilat, confort
1, cu balcon, etaj 3 din 4, cu termopane
peste tor, rulouri geamuri exterioare alu-

miniu, aer conditionat, parchet, usa metal-
ica, usi schimbate interior, liber

(0722.302.080 

902. Militari (Dreptatii - 1-2 min de
Scoala/Gradinita) dec., et. 2/4, 51 mp,

1980, apartament, confort 1, dec, etaj 2/4,
an constr.1980, se vinde mobilat si utilat

complet, cu toate imbunatatirile, liber-
nelocuit, 68.000 {; (0722.302.080 

903. Militari (intre Veteranilor si Gorjului)
semidec., et. 10/10, 51 mp, 1977, aparta-
ment de vanzare confort 1, etajul 10 din

10, izolat complet interior-exterior, cu
acces din casa la terasa blocului de cca

200 mp, este singurul apartament cu
acces la terasa, cu imbunatatiri, 51.000

{; (0722.301.910 

904. Militari (Politehnica - langa Lidl)
semidec., et. 2/10, 54 mp, 1980, aparta-
ment confort 1, cu balcon la sufragerie,

baie cu geam de aerisire, imbunatatiri: ter-
mopane, parchet lemn masiv, aer condi-
tionat, pereti lavabil, gresie, faianta, tevi
schimbate PPR, negociabil 66.999 {;

(0722.302.080 

905. Militari - Rosu, Drumul Bacriului
dec., et. 3/4, 56 mp, 2020, 2 camere etaj

3/3 cu pod circulabil deasupra folit ca
spatiu de depozitare. Decomandat, cu
camere inalte si geam la baie. Centrala

termica, parcare, termopan, gresie,
faianta, parchet. Langa parc. 65.000 {;

(0749.018.801 
novahouseoffice@gmail.com 

906. Militari 5 min. metrou Gorjului semi-
dec., et. 8/10, 53 mp,  53.900 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

907. Militari Apusului dec., et. 4/4, 54
mp,  59.500 {; (0774.076.822 

mogoseanu.alexandra@gmail.com 

908. Militari Dreptatii dec., et. 1/4, 56
mp,  79.000 {; (0774.076.822 

mogoseanu.alexandra@gmail.com 

909. Militari Gorjului Cetatea de Balta
dec., et. 3/4, 54 mp,  67.000 {;

(0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

910. Militari Lujerului semidec., et.
10/10, 37 mp,  44.000 {;

(0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

911. Militari Metro, dec., et. demisol/6,
60 mp, 2020, Rezidential Apusului 2, str

Acvilei nr. 42, S+P+6E, finisat la cheie, ct,
1 balcon compartimentare caramida, toate

utilitatile, loc parcare, autobuze 278,
R430, 611, accept credit. 40.000 {;

(0767.565.131/ 0726.500.535 
contact@rezidentialapusului.ro 

912. Militari Metro, ap. 2 camere, dec.,
dec., et. 1/5, 49 mp, 2020, oferta promo-
tionala, apartament 2 camere, str. Tinere-

tului, Militari, Metro, Auchan, dec.,
bucatarie inchisa, finisaje la alegere, statia
STB 138/178 la 50 ml, canalizare, curent

electric, gaze, comision 0 42.250 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

913. Militari Metro, oferta promotionala
ap. 2 camere dec., et. 3/4, 42 mp, 2021,

oferta promotionala, apartament cu 2
camere situat pe str. Tineretului, bucatarie
inchisa, bloc p+4, cu lift, statie STB 178 si

138 la 50 ml, finisaje la alegere,
canalizare, gaze, curent electric, comision

0, 37.250 {; (0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

914. Militari Pacii, nou, apartament
mobilat, in bloc nou dec., et. 5/6, 51 mp,

2015,  70.000 {; (0722.197.775 
monica.toader@kw.ro 

915. Militari Residence dec., et. parter/8,
46 mp, 2020, Apartament nou 2020, fin-
isaje la cheie, loc de parcare, canalizare,
toate utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 45.337 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

916. Militari Residence dec., et. 2/7,
2020, Direct dezvoltator vand apartament
2 camere, etaj 2/7 in zona Militari Resi-

dence, constructie noua(2020), spatios 48
mp, dec., complet finisat, gresie, faianta,

termopan, usa metalica, centrala 40.500
{; (0720.822.960 

917. Militari Residence Garsoniera
dubla, bloc nou, semidec., et. 2/7, 40 mp,
2020, Va oferim spre vanzare un aparta-
ment de 2 camere, spatios, luminos, dis-
pune de izolatie, compartimentare inte-

rioara caramida si beton, obiecte sanitare,
centrala proprie, comision 0%. 35.000 {;

(0720.822.960 

918. Militari Residence, dec., 47 mp,
2019, Apartament nou 2020 ,finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 46.312 {; (0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 

919. Militari Residence, dec., et. 5/8, 46
mp, 2020, Apartament nou 2020 ,finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 44.175 {; (0722.166.933/
0723.103.946 

vanzari@militari-residence.ro 

920. Militari Residence, dec., et. 5/8, 56
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie ,loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 53.200 {; (0722.166.933/
0723.103.946 

vanzari@militari-residence.ro 

921. Militari Residence, dec., et. 2/6, 57
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie ,loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 56.062 {; (0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 

922. Militari Residence, dec., et. 8/8, 45
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 43.225 {; (0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 

923. Militari Residence, dec., et. 4/8, 47
mp, 2019, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 46.312 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

924. Militari Residence, dec., et. 3/8, 49
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 47.775 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

925. Militari Residence, dec., et. 1/8, 57
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 56.062 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

926. Militari Residence, dec., et. 1/8, 46
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 45.337 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

927. Militari Residence, dec., et. 1/8, 47
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 45.125 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

928. Militari Residence, dec., et. 2/8, 46
mp, 2020, apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 44.175 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

929. Militari Residence, dec., et. 2/8, 47
mp, 2020, apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 46.312 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

930. Militari Residence, dec., et.
parter/8, 56 mp, 2020, apartament nou
2020, finisaje la cheie, loc de parcare,

canalizare, toate utilitatile, zona nou dez-
voltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 53.200 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

931. Militari Residence, dec., et. 3/8, 46
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 45.337 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

932. Militari Residence, dec., et. 4/6, 50
mp, 2018, dec., et. 4/6, bucatarie separata

inchisa, loc parcare in acte, se vinde
mobilat si utilat, totul nou, constructie
2018, balcon, lift, 2 min. pana la statie
STB, izolat, centrala proprie, acte, usor

neg. 50.500 {; (0723.118.758/
0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

933. Militari Residence, 2 camere, par-
care, lift, dec., et. 2/7, 51 mp, 2020,

Tineretului nr. 63, Chiajna, apartament 2
camere/ baie, dormitor, living, balcon, cen-
tral proprie, 43.500 {; (0720.822.960 

office@rezidential-orhideelor2.ro 

934. Militari Residence, ap 2 cam. dec.,
dec., et. 7, 49 mp, 2019, Apartament nou

2020, finisaje la cheie, loc de parcare,
canalizare, toate utilitatile, zona nou dez-

voltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 47.775 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

935. Militari Residence, apartament 2
camere dec., et. 2/7, 51 mp, 2020, aparta-
ment 2 camere, Zona Militari Residence,

posibilitatea de a va alege finisajele,
lift,parcare, structura din caramida si

beton, ansamblu Rezidential securizat.
Comision 0%. TVA inclus in pret 43.500

{; (0720.822.960 
contact@rezidential-orhideelor2.ro 

936. Militari Residence, Apeductului
semidec., et. 3/3, 52 mp, 2018, Aparta-

ment 2 camere, semimobilat, 52 mp utili,
etaj 3, in bloc stradal la 2 min de Ratb

178/138. Pretul include si loc de parcare.
Comision 0% 47.500 {; (0748.221.317 

artcityconstruct@gmail.com 

937. Militari Residence, Apeductului
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
et. 1/6, 2021, Strada Sergent Ilie Petre nr

48, complex rezidential nou, D+P+6E,
51mp, dec., bucatarie inchisa, geam la

baie,constructie+compartimentare carami-
da, etajul 1, finisaje la alegere, loc de par-

care 51.000 {; (0726.500.535/
0767.565.131 

contact@rezidentialapusului.ro 

952. Militari, dec., et. 5/11, 56 mp, 2020,
apartament 2 camera de tip B in complex

Plaza Residence faza 4, semifinisat
73.800 {; (0738.713.282/

0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

953. Militari, dec., et. 3/11, 55 mp, 2020,
Apartament 2 camere de tip D in complex

Plaza Residence faza 4. Unitatile se
predau semifinisate. 72.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

954. Militari, dec., et. 4/8, 46 mp, 2019,
Apartament nou 2020 ,finisaje la cheie,

loc de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Mili-
tari. La plata cash discount 50 euro/mp.

45.337 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

955. Militari, dec., et. 3/10, 38 mp, 1976,
Lujerului, 5 min. de metrou, etaj 3/10, cf.

2, dec., suprafata 38 mp, balcon, fara
imbunatatiri, urgent, rog seriozitate

46.500 {; (0728.005.657 
mentor3011@gmail.com 

956. Militari, dec., et. demisol/4, 63 mp,
2015, Moinesti, d/4 cu 2 balcoane, dec.,

bloc din 2015, suprafata totala 63 mp, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala

proprie, rog seriozitate. 55.000 {;
(0728.005.657 

mentor3011@gmail.com 

957. Militari, 2 cam, semidec, bloc final-
izat, comis 0% semidec., et. 9/9, 58 mp,

2020, Bloc nou, finalizat, apartament cu 2
camere, semidec., finisat la cheie, etaj

9/9, suprafata 58 mp, bucatarie inchisa,
balcon 6 mp, centrala termica, 5 minute

metrou Pacii, comision client 0% 64.125
{; (0742.400.300 

958. Militari, 2 cam., dec., 62 mp, 41 mp
terasa parter dec., et. parter/4, 62 mp,

2020, apartament 2 camere, 62 mp utili,
41 mp terasa, dec., bucatarie inchisa, fin-
isat la cheie, bloc nou, finalizat 2020. Bd.

Uverturii, Militari, sector 6. 88.500 {;
(0742.400.300 

959. Militari, 2 camere 54 mp + curte 50
mp + 2 parcari semidec., et. parter/5, 54

mp, 2020, bloc nou finalizat 2020, aparta-
ment cu 2 camere, semidec., parter inalt,

suprafata 54 mp, teren 50 mp, 2 locuri
parcare, baie cu geam, bucatarie open

space, finisat la cheie, comision 0%
80.000 {; (0742.400.300 

960. Militari, Apeductului ansamblul
RAF.RO dec., et. 5/7, 61 mp, 2020, Direct
dezvoltator, comision 0%, bloc finalizat,
contoare montate, canalizare, finisaje la

alegere, bucatarie inchisa, baie cu geam,
balcon, compartimentari caramida, lift, loc

de parcare cadou. 45.000 {;
(0799.933.979 

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

961. Militari, Apeductului Residence
dec., 46 mp, 2020, promotie limitata,

direct dezvoltator, bloc finalizat, mutare
imediata, pret pentru plata cash,

canalizare, compartimentari din caramida,
predare la cheie, loc de parcare cadou.

38.000 {; (0799.936.443 
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

962. Militari, Apeductului Residence,
dec., et. 6/6, 59 mp, 2020, direct dezvolta-
tor, bloc finalizat, mutare imediata, semi-
mobilat, bucatarie inchisa, baie cu geam,
compartimentari din caramida, predare la
cheie, loc de parcare cadou, 46.000 {;

(0799.936.443 
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

963. Militari, Apeductului, ansamblul
raf.ro dec., 61 mp, 2020, dezvoltator, bloc

nou p+7, finalizat, mutare imediata, se
accepta credit, langa STB, predare la

cheie, canalizare, finisaje exclusiviste, sc
61 mp, usi Pinum, videointerfon, loc de

parcare cadou 45.000 {;
(0799.933.979 

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

964. Militari, Apusului, Casa Roz,
Ghirlandei semidec., et. 4/4, 50 mp,

apartament de vanzare, confort 1, cu bal-
con la sufragerie inchis in cornier, ter-
mopan la dormitor, usa metalica, toate

actele, terasa fara nici o problema,
45.999 {; (0722.302.080 

965. Militari, Apusului, Comision 0%,
dec., et. 8/9, 68 mp, 2020, apartament 2

camere, 68 mp suprafata utila, dec.,
bucatarie inchisa, centrala proprie, contor-

izare individuala. Bloc nou, finalizat,
mutare imediata. Se accepta orice tip de

credit bancar, 70.477 {;
(0742.400.300 

966. Militari, Auchan, apartament 2
camere, poze reale dec., et. parter/4, 44
mp, 2020, apartament 2 camere,finalizat,
mutare imediat, poze reale, str. Tineretu-
lui, bucatarie inchisa, bloc P+4 si este dat

in folosinta, Utilitati: canalizare, gaze,
curent electric. Comision 0, 42.500 {;

(0722.519.206 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

967. Militari, Auchan, Rezervelor,
mutare imediata, semidec., et. parter/8, 40
mp, 2020, direct dezvoltator, mutare ime-
diata, 2 cam. open space, balcon, ansam-
blu rezidential, imobil nou modern, finisaje

la alegere, centrala proprie, 10 min.
metrou Pacii, Preciziei, 1 min. Ratb 138;

178,TVA 5% inclus, 34.500 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128 
officemtresidence@gmail.com 

968. Militari, Auchan, Str. Rezervelor,
dec., et. 5/7, 53 mp, 2020, direct dezvolta-
tor, mutare imediata, imobil nou, modern,

10 min. metrou Pacii, Preciziei, RATB
138, 178, finisaje la alegere, centrala pro-

prie, TVA 5% inclus in pret, 48.000 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128 
officemtresidence@gmail.com 

969. Militari, bd. Uverturii, 2 camere,
9/9, bloc nou, dec., et. 9/9, 60 mp, 2020,
apartament 2 camere, dec., 60 mp utili,

bucatarie inchisa, balcon 5 mp, bloc nou,
finalizat, pe bd. Uverturii, Militari. Comi-

sion cumparator 0% 68.000 {;
(0742.400.300 

970. Militari, Chiajna Apeductului dec.,
et. 3/3, 52 mp, 2019, Vanzare apartament
2 camere superb, Militari Chiajna Apeduc-
tului, dec., semi-mobilat, utilat, curat, liber,
52 mpu, loc de parcare inclus, negociabil,

47.500 {; (0730.014.595 
dorustefaniu@yahoo.com 

971. Militari, Chiajna, Tineretului dec.,
et. 4/7, 50 mp, 2020, Vanzare apartament
2 camere nou, Militari Chiajna Tineretului,
dec., liber, 46.000Â , negociabil 46.000

{; (+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com 

972. Militari, Chiajna, Tineretului aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/9, 50 mp, 2021,

apartament 2 camere dec. 50 mp,
incalzire in pardoseala, balcon, tavan

barisol, geam tripan, in complex reziden-
tial Paza, monitorizare video, parcare pri-

vata, apa, canalizare, gaz, curent, mai
multe detalii la tel. 43.000 {;

(0749.234.315 

973. Militari, constructie noua, dec., et.
7/8, 48 mp, 2019, Apartament nou 2020,

finisaje la cheie, loc de parcare,
canalizare, toate utilitatile, zona nou dez-

voltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 46.312 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

974. Militari, Cora Lujerului, dec., et.
9/10, 52 mp, 1974, 2 camere, Iuliu Maniu
nr. 53A, cf. 1 circular, 52,27 mp, zugravit
proaspat, cu geam la baie, 2 min pana la

complex Cora si metrou Lujerului, accepta
credit, comision Ag. 54.999 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com 

975. Militari, Dambovitei, 2 camere, eta-
jul 1, lift semidec., et. 1/4, 2019, 2 camere,

bloc finalizat, gata sa te muti, finisat la
cheie, pereti din caramida, comision 0%,

se accepta credit prima casa, avans
minim 5%. 69.000 {; (0742.400.300 

976. Militari, Ghirlandei, 3-4 min. de
Politie, dec., et. 3/4, 52 mp, 1980, aparta-
ment confort 1, etaj 3/4, se vinde mobilat
si utilat complet, mobila facuta pe coman-
da, cu toate imbunatatirile, modern, zona
foarte buna, 72.000 {; (0722.302.080 

977. Militari, Gorjului, semidec., et. 6/9,
52 mp, proprietar vand apartament 2
camere in Militari, zona Gorjului, in

spatele pietei. Apartamentul este renovat
recent si se vinde mobilat. 67.500 {;

(0756.162.823 

978. Militari, Gorjului, semidec., et. 4/8,
56 mp, 1984, vanzare apartament 2

camere in Militari Gorjului, apartamentul
se vine utilat mobilat, are centrala proprie,
loc de parcare ADP, aproape de scoala,

gradinita, piata, metrou, 65.000 {;
(0770.207.440 

979. Militari, Gorjului, dec., et. parter/8,
55 mp, 1980, vanzare apartament Gorju-

lui, an constructie 1980, parter din 8, prez-
inta imbunatatiri, aproape de metrou,

scoala, piata, termopan, gresie, faianta,
parchet, 60.000 {; (0770.207.440 

980. Militari, Gorjului, 10 min. Metrou,
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
73 mp suprafata utila, dec., zona linistita,
transport in comun, zona de cumparaturi
Grand Arena, pret 75900, reducere 10%

la plata cash, Georgian, 75.900 {;
(0731.085.568 

georgian.dascalu@sudrezidential.ro 

815. Metalurgiei, dec., et. 5/5, 58 mp,
2020, apartament doua camere, etaj inter-

mediar, suprafata utila 58 mp, bloc nou,
D+P+5 etaje dotat cu lift. Finisaje lux.

Disponibil imediat, 62.000 {;
(0733.373.483/ 0722.664.430 
craciun_ioana90@yahoo.com 

816. Metalurgiei, dec., et. 2/8, 62 mp,
2021, de vanzare apartament 2 camere

dec., zona Metalurgiei, ansamblu reziden-
tial nou, securizat. Etajul 2/8, suprafata

totala utila 62,25, Metro, Auchan, Jumbo
in zona. Pentru detalii tel. 59.900 {;

(0731.085.568 
georgian.dascalu@sudrezidential.ro 

817. Metalurgiei, dec., et. 3/5, 54 mp,
2021, direct dezvoltator. Comision 0%.

Situat in Metalurgiei Park, proximitate cen-
tre comerciale de mare interes. Acces

rapid la metrou Aparatorii Patriei 60.500
{; (0760.924.814/ 0799.877.999 
valentin.fleancu@sudrezidential.ro 

818. Metalurgiei, dec., et. 2/6, 40 mp,
2020, garsoniera 40 mp, 42.000 euro,

bloc nou 2021 42.000 {;
(0744.304.499/ 0742.225.050 
cristina.stoian@sudrezidential.ro 

819. Metalurgiei, dec., et. 2/4, 45 mp,
2021, sunt incluse in pret: centrala termica

proprie si calorifere, usa exterior anti-
efractie, tamplarie PVC si geamuri ter-

mopan, prize si intrerupatoare precum si
obiecte sanitare de calitate 47.000 {;

(0724.243.839 
misu@sudrezidential.ro 

820. Metalurgiei, Al. Obregia, noua
casa locatie excelenta, 2 camere dec., et.

2/7, 48 mp, 2021,  62.500 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

821. Metalurgiei, apartament 2 camere
dec., et. 4/parter, 56 mp, 2021,  59.640

{; (0730.170.085 
costin.guicin@zonadesud.ro 

822. Metalurgiei, apartament 2 camere,
dec., et. 1/10, 55 mp, 2021,  66.000 {;

(0730.170.085 
costin.guicin@zonadesud.ro 

823. Metalurgiei, apartament 2 camere,
mutare imediata, dec., et. 1/4, 53 mp,
2020,  57.650 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

824. Metalurgiei, Berceni sector 4 dec.,
et. 1/5, 2020, apartament 2 camere spa-

tios Metalurgiei Park 60.500 {;
(0742.225.050 

georgiana.dumitrana@sudrezidential.ro 

825. Metalurgiei, Berceni, dec., et. 4/8,
68 mp, 2020, apartament 2 camere

Berceni Metalurgiei, dec., 59.900 {;
(0742.225.050 

georgiana.dumitrana@sudrezidential.ro 

826. Metalurgiei, garsoniera dubla,  et.
1/parter, 41 mp, 2021,  43.859 {;

(0730.170.085 
costin.guicin@zonadesud.ro 

827. Metalurgiei, Noua Casa, garson-
iera dubla,  et. parter/7, 42 mp, 2021,

50.000 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

828. Metalurgiei, sector 4 dec., et. 6/8,
65 mp, 2021, apartament 2 camere Met-

alurgiei, 57.900 {; (0724.280.037 
valentin.banes@sudrezidential.ro 

829. Metalurgiei, sector 4 dec., et. 2/5,
53 mp, 2022, Metalurgiei Park, Drumul
Binelui, 2 camere dec., spatios, complet
finisat, bloc P+5, structura beton armat

compartimentare din caramida porotherm.
Finalizare Iunie 2022. Avans minim

10.000 euro 60.500 {; (0724.384.154 
cristianmihaila77@yahoo.com 

830. Metalurgiei, sector 4, dec., et. 1/6,
60 mp, 2020, apartament 2 camere spa-
tios, pret 59.000 euro, sector 4 Bucuresti

59.000 {; (0730.988.560 
georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

831. Metalurgiei, sector 4, dec., et. 1/8,
64 mp, 2021, apartament 2 camere, etaj

1, lift parcare, loc de joaca, centrala termi-
ca, 59.900 {; (0730.988.560 

georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

832. Metalurgiei, stradal, STB 2 min.,
metoru 15 min., dec., et. 4/9, 64 mp,
2021, apartament doua camere dec.

Metro Metalurgiei 59.900 {;
(0734.826.639 

tiberius@sudrezidential.ro 

833. Metalurgiei. Apartament 2 camere
de LUX Bd. Metalurgiei vizavi Grand
Arena dec., et. 1/10, 52 mp, 2020,

64.000 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

834. Metro Militari dec., et. 1/4, 51 mp,
2021, Direct Dezvoltator, Oferta Paste!

(ultimul ap. Disponibil). Apartamente de 2
camere de vanzare in cartierul Militari pe

strada Soarelui, 45.000 {;
(0766.797.900 

marinescu16ciprian@yahoo.com 

835. Metro Militari, Auchan, ap. 2
camere, dec., et. parter/4, 38 mp, 2020,
Oferta promotionala, apartament cu 2

camere, str. Tineretului, dec., bloc p+4, cu
lift, suprafata utila 38 mp, statie STB la 50

ml, 178, 138 si 278, utilitati, canalizare,
gaze, curent electric. 35.050 {;

(0722.519.206 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

836. Metro Militari, Auchan, ap. 2
camere, dec. dec., et. 1/4, 47 mp, 2021,
Oferta promotionala, apartament cu 2

camere, str. Tineretului, dec., bucatarie
inchisa, finisaje la alegere, utilitati

canalizare, gaze, curent electric, statie
STB 178, 278 si 138. Comision 0 40.750

{; (0722.519.206 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

837. Metro Militari, Auchan, apartament
2 cam. mobilat dec., et. 1/4, 45 mp, 2020,

apartament 2 camere, mutare imediat,
mobilat si utilat, totul nou cu lift, situat in
zona Militari, Metro, Auchan, Ratb 178 si
138, bucatarie inchisa, Ratb 178 278 si

138. Comision 0 45.500 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

838. Metro Militari, Auchan, apartament
2 cam.finalizat dec., et. 1/4, 47 mp, 2021,

Apartament 2 camere,finalizat, mutare
imediat,poze reale,situat in zona

Militari,Metro,Auchan,Ratb 178 si 138,pe
strada Tineretului,dec.,bucatarie inchisa,
bloc P+4, cu lift. Comision 0 47.000 {;

(0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

839. Metro Militari, zona Pacii, aparta-
ment 2 camere dec., et. 3/6, 54 mp, 2021,

49.500 {; (0770.470.470 
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

840. Metro Militari, zona Pacii, aparta-
ment 2 camere dec., et. 3/6, 53 mp, 2021,

48.000 {; (0770.470.470 
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

841. Metrou 1 Decembrie 1918, comi-
sion 0, ap. 2 camere dec., et. 1/8, 55 mp,

2021,  63.710 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

842. Metrou 1 Decembrie, dec., et. 2/6,
59 mp, 2020, apartament 2 camere, 52.27

mp, 7.20 mp balcon, 3 minute pietonal
pana la statia de M. 1 Decembrie sector
3, dec., direct dezvoltator, comision 0.
Pentru vizionari tel., Georgian Dascalu

74.900 {; (0731.085.568 
georgian.dascalu@sudrezidential.ro 

843. Metrou Aparatorii Patriei Berceni,
credit Noua Casa 2 camere dec., et. 1/6,

46 mp, 2021,  51.646 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

844. Metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment 2 camere dec., et. parter/3, 54 mp,
2021, apartament 2 camere cu finalizare
rapida in serctorul 4 la metrou Aparatorii

Patriei 60.000 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

845. Metrou Aparatorii Patriei, Berceni
Berry Spa Fitnes, 2 camere cu 2 locuri

parcare,  et. 3/3, 58 mp, 2016,  85.000
{; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

846. Metrou Aparatorii Patriei, bloc 2019
2 camere lux dec., et. 1/5, 53 mp, 2019,

vand 2 camere dec, 53 mp, bl 2019,
Athos Residence, Drumul Binelui, 1.2 km
metrou Aparatorii Patriei, et 1/5. Centrala
proprie, ac, balcon inchis, mobilat si utilat
complet. Loc de parcare in pret, 66.000

{; (0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

847. Metrou Berceni dec., et. 2/7, 60 mp,
2020, apartament 2 camere dec., Berceni,

700 metri pana la metrou, 59.500 {;
(0742.225.050/ 0746.116.345 

georgiana.dumitrana16@yahoo.com 

848. Metrou Berceni  et. 4/5, 52 mp,
2020, apartament 2 camere, dec., 52 mp,

etajul 4/5, imobil nou, finisaje premium:
gresie, faianta, parchet, termopane, usi

interior/ exterior, centrala proprie si
calorifere, obiecte sanitare 53.900 {;

(0727.673.020/ 0727.673.020 
simona.dumitru@sudrezidential.ro 

849. Metrou Berceni dec., et. 1/7, 60 mp,
2021, Apollo Residence, Metrou Berceni,

Leonida, 2 camere, loc de joaca, spatii
verzi, Mega Image, boxa la subsol, aer
conditionat, parcare asigurata, 60.500
Euro TVA inclus, ansamblu securizat.

60.500 {; (0727.239.293/
0721.827.390 

monu.ady@gmail.com 

850. Metrou Berceni 58 mp utili avans
5% Noua Casa apartament 2 camere
dec., et. 2/6, 50 mp, 2020,  57.900 {;

(0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

851. Metrou Berceni apartament 2
camere dec., et. 1/parter, 52 mp, 2021,

59.900 {; (0730.170.085 
costin.guicin@zonadesud.ro 

852. Metrou Berceni Dimitrie Leonida, 2
camere dec.  et. 2/6, 65 mp, 2020,

49.000 {; (0737.500.374 
ionut@zonadesud.ro 

853. Metrou Berceni, centrala proprie,
bloc nou, dec., et. 6/7, 62 mp, 2021,

apartament dec. 2 camere, etaj 6, bloc
nou, 56.000 {; (0721.165.251/

0721.165.251 
ancavasile12345@gmail.com 

854. Metrou Berceni, Leordeni, ansam-
blu rezidential dec., et. 3/6, 58 mp, 2020,
Apartament cu 2 camere, dec, situat in

zona metroului Dimitrie Leonida-Berceni,
la 5 minute de mers pe jos.Ansamblul
este unul modern cu bariera la intrare,

locuri de parcare si trotuare.Dezvoltator
57.900 {; (0747.121.325/

0728.406.982 
adrian@ansambluri-noi.ro 

855. Metrou Berceni, Popesti-Leordeni
dec., et. parter/2, 49 mp, 2021, doua
camere nou langa metrou aproape

gata,apartament 2 camere nou langa
metrou aproape gata, se preda la cheie,
finisaje la alegere, contorizat individual

49.000 {; (0765.712.541 

856. Metrou Berceni-2 camere dec.-rezi-
dential dec., et. 1/5, 65 mp, 2021, va ofer
spre vanzare apartament 2 camere dec.
cu suprafata utila de 65 mp, centrala pro-
prie, gaze, canalizare, drum asfaltat, usi

pinum, situat la 10 minute de mers pe jos
pana la metrou Berceni 57.000 {;

(0727.121.851 

857. Metrou Costin Georgian, priveliste
catre parc, incalzire in pardoseala semi-
dec., et. 1/7, 50 mp, 2021,  65.400 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

858. Metrou D. Leonida apartament 2
camere, bloc nou, dec., et. 1/6, 62 mp,

2020, ansamblul cuprinde 4 blocuri cu 6
etaje, 392 locuinte garsoniere si aparta-
mente de 2 cam. cu balcoane inchise si

incalzite 57.900 {; (0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 
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1110. Oltenitei, dec. dec., et. 1/4, 65 mp,
2020,  74.808 {; 

alexandru.b@star-construct.ro 

1111. Oltenitei, Kaufland, 2 camere
dec., et. 1/5, 51 mp, 2021, - 6 minute

pana la Metrou Aparatorii Patriei (mers pe
jos - Google Maps), numar de etaje: 5

64.700 {; (0762.861.186 
marius.smartrezidential@gmail.com 

1112. Oltenitei, Piata Sudului, aparta-
ment 2 camere  et. 1/7, 56 mp, 2021,

64.500 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

1113. Oltenitei, Popesti aproape de STB
dec., et. 1/2, 54 mp, 2020, Apartament 2
camere, finalizare rapida, Popesti zona

noua. 44.000 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

1114. Oltenitei, Popesti, aproape de
STB dec., et. 1/2, 47 mp, 2020, aparta-
ment 2 camere finalizare rapida, orice

credit 42.000 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

1115. Oltenitei, strada Astrelor, cartier
nou Popesti, dec., et. 1/2, dezvoltator imo-
biliar vinde apartamente situate adiacent
fata de str Drumul Fermei, cu acces facil
atat la metrou Dimitrie Leonida (cartierul
Berceni) cat si la sos. Oltenitei (Popesti-
Leordeni), 55.500 {; (0768.397.773/

+40724396201 
office@nemarimobiliare.ro 

1116. Oltenitei, strada Astrelor, cartier
nou Popesti, dec., et. parter/2, 50 mp,

2020, dezvoltator imobiliar vinde aparta-
mente situate adiacent fata de str Drumul
Fermei,cu acces facil atat la metrou Dim-
itrie Leonida (cartierul Berceni) cat si la

sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni), 50.000
{; (0768.397.773/ +40724396201 

office@nemarimobiliare.ro 

1117. Oltenitei, stradal, primaria Popesti
Leordeni, dec., et. 1/2, 47 mp, 2020,

apartamente finalizate pozitionate stradal
pe Sos. Oltenitei, 51.000 {;

(0768.397.773/ 0724.396.201 
office@nemarimobiliare.ro 

1118. Oltenitei- Ira Apartament 2
camere  et. 2/7, 56 mp, 2021,  64.500 {;

(0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

1119. Oltenitei. Apartament 2 camere ,
Sector 4-Soseaua-Oltenitei dec., et. 3/4,

50 mp, 2021,  57.788 {;
(0731.510.845 

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

1120. Oltenitei. Apartament 2 camere ,
Soseaua Oltenitei dec., et. 3/4, 62 mp,

2021,  72.278 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

1121. Oltenitei. Apartament 2 camere
dec. Soseaua Oltenitei dec., et. 2/4, 50
mp, 2021,  57.788 {; (0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

1122. Oltenitei. Apartament 2 camere
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
camere, dec., 63 mp, dec., et. 3/3, 63 mp,

2021, bloc nou 2021, apartament cu 2
camere, dec., etaj 3/3, suprafata 63 mp,
bucatarie mare inchisa (9 mp), orientare

est-sud-vest, finisaje la alegerea clientului,
bloc cu lift, parcare contra cost 65.700 {;

(0742.400.300 

1034. Militari- Lujerului -Veteranilor dec.,
et. 2/8, 57 mp, 1984, Vanzare Apartament
2 camere, Lujerului-Veteranilor, et. 2, dec.,

constr. 1984, 57 mp, loc de parcare.
67.000 {; (0769.115.522 

1035. Militari- Lujerului Cora dec., et.
2/10, 46 mp, Vanzare Apartament 2
camere, Lujerului-Cora, dec., etaj 2,

suprafata 46 mp. 48.000 {;
(0769.115.522 

1036. Militari. Decomandat | finisaje pre-
mium | 10 min metrou dec., et. 3/7, 61 mp,

2020,  65.000 {; (031.005.17.72 
victoria.c@star-construct.ro 

1037. Militari. Ocazie ! Apartament com-
plet mobilat ! Te poti muta chiar azi! dec.,

et. 5, 48 mp, 2011,  35.900 {;
(0722.197.775 

monica.toader@kw.ro 

1038. Militari. Oferta ! Apartament 2
camere, utilat, mobilat la cheie! dec., et. 5,

48 mp, 2011,  35.900 {;
(0722.197.775 

monica.toader@kw.ro 

1039. Mosilor -Eminescu - Digi semidec.,
et. 6/8, 57 mp, 1981, Ap 2 camere cu 2
balcoane, bucatarie mare patrata, mici

imbunatatiri , bloc reabilitat, vedere mixta
scara curata. Acte la zi liber, 79.900 {;

(0771.791.542 

1040. Mosilor intersectie Mihai Bravu,
chiar in rond, semidec., et. 3/8, 56 mp,

1979, metrou, bloc stradal, vedere spate,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, bucatarie mare mobilata si utila-
ta, credit, 77.900 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

1041. Mosilor Obor 5 minute Metrou
semidec., et. 1/8, 55 mp, 1980, ap 2

camere, curat cu imbunatatiri , balcon pe
2 camere inchis in termopan, bucaatarie
patrata, bloc pozitionat in planul 2 reabili-
tat, la numai 5 minute de Metrou Obor.

78.900 {; (0771.791.542 

1042. Mosilor x Stefan cel Mare str.
Fainari, dec., et. parter/8, 51 mp, 1980,

Metroul Obor la 3min. Bloc 1980, reabilitat
termic, dec, parter inalt, renovat recent, g,
f, p, UM, termopan, mobilat, utilat, cadas-
tru, intabulare, energetic, se accepta cred-

it, 75.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

1043. Mosilor, Banca Romaneasca,
dec., 1980, ap. 2 camere dec., curat, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, bloc
stradal reabilitat, vedere fata. 2 balcoane
Acte complete liber. Metroul Obor la 5-6

minute pe jos. 82.900 {;
(0771.791.542 

1044. Mosilor, Carol, Restaurant Bure-
bista bl. 1982, semidec., et. 6/8, 57 mp,

1982, etaj 6/8 semidec., 2 balcoane, bloc
reabilitat termic. Acte ok, liber, vedere
mixta. Pozitie excelenta. In imediata

apropiere se afla magazine, scoala liceu.
Distanta pana la metrou 5 minute,

79.900 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

1045. Mosilor, dec., 3 minute metrou
Obor dec., et. 7/8, 55 mp, 1984, bloc

1984, reabilitat, dec., etajul 7/8, liber, spa-
tios, bucatarie patrata, acte la zi, ideal

investitie, locuit, negociabil, sunati, merita
vizionat. vecinatati. Stefan cel Mare, Mihai

Bravu, 84.900 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

1046. Mosilor, Fainari bl. 1981 dec., et.
parter/8, 51 mp, 1981, Parter/8 dec. cu

amenajari ca in foto. Acte ok. Bloc reabili-
tat termic. Este situat pe liniste, ferit de

zgomotul strazii. In imediata apropiere se
afla scoala 307, magazine. 74.900 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

1047. Mosilor, Fainari, 5 minute metrou
Obor dec., et. 9/10, 55 mp, 1982, bloc

1982, reabilitat, etaj 9/10, dec., amenajat,
mobilat, utilat, loc parcare ADP, ideal

locuit, investitie, sunati merita vazut, veci-
natati. Stefan cel Mare, Mihai Bravu,

Obor, Veranda Mall, 87.000 {;
(0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

1048. Mosilor, Libra Bank, bl. 1981, dec.,
et. 6/10, 56 mp, 1981, etaj 6/10 dec.,

amenajat. bloc reabilitat termic. Acte ok,
liber. Are 2 balcoane, vedere fata. Se

vinde mobilat si utilat ca in foto. Distanta
pana la metrou 4-5 minute. Sunati acum

82.900 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

1049. Mosilor, metrou Obor, semidec.,
et. 8/10, 57 mp, 1980, apartament 2

camere, semidec., et. 8/10, vedere fata,
an 1980, renovat recent, totul nou, insta-
latie electrica si sanitara pe cupru. Acte la

zi, liber 85.000 {; (0739.674.648 
certificat@mauwis.ro 

1050. Mosilor, Obor, metrou 3 min.,
bloc1983, dec., et. 7/8, 67 mp, 1983, etaj
7/8 dec.. bloc reabilitat termic. Este spa-
tios are bucatarie mare patrata balcon 11
m . Acte ok, liber. Distanta pana la metrou
3 minute. Scara impecabila. Sunati acum

80.000 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

1051. Mosilor- Ion Maiorescu bl.1980
semidec., 51 mp, 1980, Etaj 1/8 semidec.
cu mici imbunatatiri ca in foto. Este spa-

tios, balcon pe toata suprafata apt si este
reabilitat termic. Acte ok. Are geam la baie
si este situat pe liniste , ferit de zgomotul

78.900 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

1052. Muncii dec., et. 9/10, 55 mp, 1980,
Basarabia x Campia Libertatii, confort 1,

dec., bloc reabilitat, construit in 1980, usa
metalica, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, situat la 5-6 min.
metrou Muncii 71.000 {;

(0732.135.471 

1053. Muncii dec., et. 9/10, 56 mp, 1975,
Mihai Bravu, vis-a-vis Spital Victor Babes,
stradal, balcon mare tip terasa,dec., bloc

reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bucatarie mobilata

situat la 7 min metrou, 73.000 {;
(0732.135.471 

1054. Muncii -Rond Baba Novac- Mihai
Bravu dec., et. 9/10, 55 mp, 1974, balcon

tip terasa,dec., bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopane,usa metalica,

bucatarie mobilata. 76.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1055. Muncii, dec., et. 1/10, 54 mp,
1973, Campia Libertatii, confort 1, dec.,

bloc reabilitat, termopane, fara
imbunatatiri, liber, toate actele situat la 3

min. parc si 10 min. metrou Muncii,
68.500 {; (0732.135.471 

1056. Mutare rapida-2 camere dec.-
metrou Berceni dec., et. 3/6, 58 mp, 2021,

Va ofer spre vanzare apartament 2
camere dec. cu suprafata utila de 58 mp,
centrala proprie, gaze, canalizare, drum
asfaltat, usi pinum, situat la 6 minute de

mers pe jos pana la metrou Berceni
57.900 {; (0727.121.851 

1009. Militari, Pacii, Belsugului, sector 6,
dec., et. 9/10, 54 mp, 2020, apartament 2

camere dec., Militari sect 6, metrou 12
min, Ratb 2 min, bucatarie inchisa, com-
plet finisat, toate utilitatile, intabulat, final-
izat, centrala, plata cash, fara comision.

57.000 {; (0749.115.511/
0745.005.500 

belsuguluiresidence@gmail.com 

1010. Militari, Pacii, Belsugului, sector 6,
dec., et. 9/10, 54 mp, 2020, pret plata

cash, apartament 2 camere dec. 54 mp,
9/10, parcare inclusa, complet finisat cu
centrala, bloc 8 Belsugului residence,

finalizat, fara comision, 61.500 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 

belsuguluiresidence@gmail.com 

1011. Militari, Pacii, langa Lidl / Kau-
fland, etaj 2/8 dec., et. 2/8, 51 mp, 2021, 2

camere, dec., etaj 2 din 8, bucatarie
inchisa, finisat la cheie, utilitati, centrala

proprie, statii STB, metrou Pacii la 450 m,
comision 0%, finalizare August 2022.

Pret: 64.800 Euro + 5% TVA 64.800 {;
(0742.400.300 

1012. Militari, Pacii, OMV, Belsugului,
dec., et. 10/10, 53 mp, 2020, apartament
2 camere dec., bloc 7, bucataria inchisa,
pereti interiori caramida, complet finisat,
balcon, centrala, parcare, 150 m Ratb,

dezvoltator, bloc finalizat si locuit, accept
credit 53.100 {; (0749.115.511/

0745.005.500 
belsuguluiresidence@gmail.com 

1013. Militari, Rosu, str. Crinului, dec.,
et. 2/3, 51 mp, 2018, ap. 2 cam, cf 1, et. 2/

P+3, parchet, gresie, faianta, termopan,
centrala termica, mobilat complet, loc de

parcare. 57.000 {; (0724.590.266/
0747.080.813 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

1014. Militari, sect. 6 Bucuresti, dec., et.
1/7, 2021, Rezervelor 87, Apartamente 2
camere dec., faza 1, direct dezvoltator,

42.800 {; (0742.301.301/
0742.301.301 

florentina@imostancu.ro 

1015. Militari, sector 6 dec., et. 5/6, 40
mp, 2021, Studio la cheie, direct dezvolta-

tor, Weiner12, 34.600 {;
(0749.606.606 

ana@imostancu.ro 

1016. Militari, sector 6, dec., et. 7/7, 51
mp, 2020, 2 camere dec. Metro Militari,

rezervelor87.ro 44.200 {;
(0799.333.222 

1017. Militari, sector 6, dec., et. 7/7, 45
mp, 2020, 2 camere, dec., zona Metro

Militari, Rezervelor 87, 40.600 {;
(0799.333.222 

1018. Militari, str. Barsanesti, sector 6
semidec., et. 1/4, 45 mp, 2020, oferim

spre vanzare, studio cu suprafata de 45
mp utili, compartimentat eficient, bucatarie

inchisa, living, dormitor, baie si hol la
intrare. Acesta se afla pe str. Barsanesti,

Militari sector 6. 50.600 {;
(0742.400.300 

1019. Militari, Str. Oboga, sector 6 dec.,
et. 5/5, 108 mp, 2020, 2 camere, predare
la cheie, finisaje moderne, 108 mp, 51 mp
terasa, dec., cu bucatarie inchisa 84.000

{; (0742.400.300 

1020. Militari, str. Rezervelor vis a vis
Lidl, semidec., et. 7/7, 42 mp, 2020, dez-

voltator, ap. finisat la cheie, contorizat indi-
vidual, centrala proprie. Acces rapid STB,
metrou, centre comeciale, gradinita. Con-

sultanta financiara gratuita si intocmire
dosar credit prima/ ipotecar, 39.000 {;

(0734.125.125/ 0721.128.128 
officemtresidence@gmail.com 

1021. Militari, str. Rezervelor, dec., 59
mp, 2020, Militari, Auchan, Str. Rez-

ervelor, Lidl, 2 camere direct dezvoltator,
TVA 5% inclus, comision 0%, imobil nou
modern, 10 min. metrou Pacii, Preciziei,
RATB 138; 178, finisaje la alegere, cen-

trala termica. 47.500 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128 

office@mtresidence.ro 

1022. Militari, str. Rezervelor, Auchan,
dec., et. 4/8, 53 mp, 2019, 2 camere,

direct dezvoltator, TVA 5% inclus, comi-
sion 0, imobil nou, modern, 10 min.

metrou Pacii, Preciziei, RATB 138; 178,
centrala proprie, mutare imediata, bloc
finalizat. 48.900 {; (0734.125.125/

0721.128.128 
officemtresidence@gmail.com 

1023. Militari, str. Rezervelor, Lidl, dec.,
48 mp dec., et. parter/8, 48 mp, 2020,

mutare imediata, direct dezvoltator, imobil
nou, modern, 10 min. metrou Pacii, Pre-

ciziei, 2 min. Ratb 138,178, finisaje la
alegere, centrala proprie, TVA 5% inclus
in pret. Acceptam credit ipotecar, prima

casa. 42.300 {; (0721.128.128/
0734.125.125 

officemtresidence@gmail.com 

1024. Militari, str. Tineretului, open
space, 37 mp dec., et. 2/8, 37 mp, 2020,

Ap. 2 cam. open space, 37 mp, bloc
stradal, direct dezvoltator, imobil nou mod-

ern, 10 min. metrou Pacii, Preciziei, fin-
isaje la alegere, centrala proprie, accep-
tam credit prima casa/ ipotecar, tva 5%

inclus, comision 0%. 34.700 {;
(0721.128.128/ 0734.125.125 
officemtresidence@gmail.com 

1025. Militari, studio, 45 mp utili, comi-
sion 0% semidec., et. 3/4, 45 mp, 2020,
oferim studio cu suprafata de 45 mp utili,
semidec., se preda finisat la cheie, cu fin-
isaje la alegere. Situat pe str. Barsanesti,
Militari, sector 6 in imediata apropiere a

Autogarii Militari 50.600 {;
(0742.400.300 

1026. Militari, Tineretului, dec., et. 3/3,
52 mp, 2019, Vanzare apartament 2

camere nou, Militari Chiajna Apeductului,
curat, liber, negociabil. 43.900 {;

(+40730014595 
dorustefaniu@yahoo.com 

1027. Militari, Uverturii 2 cam. dec.,
comision 0% dec., et. 9/9, 66 mp, 2020,

apartament 2 camere, dec., 66 mp,
bucatarie inchisa, centrala proprie, 2 bal-

coane, contorizare individuala, finisat.
Bloc nou, finalizat, mutare imediata. Comi-

sion 0%. Se accepta credit bancar
72.000 {; (0742.400.300 

1028. Militari, Uverturii, comision 0%,
dec., et. 9/9, 66 mp, 2020, 2 camere, dec.,
bucatarie inchisa, centrala proprie, 2 bal-
coane, contorizare individuala.Bloc nou,
finalizat. Se accepta orice tip de credit

bancar. Comision 0%, 68.572 {;
(0742.400.300 

1029. Militari, Veteranilor, semidec., 42
mp, 1975, aproape de statia stb, metrou

Lujerului, apartament 2 camere cf. 2 semi-
dec., etaj 10/10, suprafata 42 mp cu bal-
con, bloc 1975, toate imbunatatirile, cen-
trala termica, mobilat si utilat complect, 2

lifturi, 46.000 {; (0721.262.173 
ion.cdumitru@yahoo.com 

1030. Militari, Virtutii dec., et. 1/4, 61
mp, 1990, vanzare apartament 2 camere

Militari Virtutii , bloc construit in 1990,
suprafata utila 61 mp, dec., aproape de
metrou, piata, scoala, gradinita. Pretul

este negociabil 79.900 {;
(0770.207.440 

1031. Militari, zona Apusului, 15 min.
metrou Pacii, dec., 50 mp, 2020, bloc p+4,

lift, geam tripan Veka, detalii la
www.nuferilor.ro, statie autobuz, mobilate,
utilate si finisate la cheie, balcon inchis,
aer conditionat in sufragerie, loc de par-

care inclus in pret 60.000 {;
(0772.020.517 

apartamente2016@gmail.com 

985. Militari, Iuliu Maniu, 700 metri
metrou Preciziei, dec., et. 1/10, 42 mp,

2021, bloc nou in Rotar Park Residence
2, dec., 2021 finalizat, etaj 1/10, orientare
sud (in interior) 2 lifturi pe scara, aparta-

mentul este complet finisat - acte la zi. Se
accepta credit bancar 50.000 {;

(0754.997.997 
office@rotarpark.ro 

986. Militari, Iuliu Maniu, Margelelor,
dec., et. 4/6, 55 mp, 2019, Margelelor

stradal, vedere spate in zona verde, oferta
proprietar confort 1, dec., 50 mp utili, bloc

nou, la cheie, centrala, balcon, baie cu
geam, 7 minute de metrou 56.000 {;

(0721.366.816 
neaguoanaadina@gmail.com 

987. Militari, La Nicole Apartments cade
TVA-ul. Pentru un Paste Linistit! semidec.,

et. 4/6, 58 mp,  60.100 {;
(0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

988. Militari, La Nicole Apartments cade
TVA-ul. Pentru un Paste Linistit! dec., et.
1/6, 58 mp,  59.800 {; (0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

989. Militari, La Nicole Apartments cade
TVA-ul. Pentru un Paste Linistit! semidec.,

et. 2/6, 71 mp,  71.000 {;
(0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

990. Militari, La Nicole Apartments cade
TVA-ul. Pentru un Paste Linistit! semidec.,

et. 4/6, 58 mp,  60.100 {;
(0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

991. Militari, La Nicole Apartments cade
TVA-ul. Pentru un Paste Linistit! semidec.,

et. 2/6, 71 mp,  71.000 {;
(0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

992. Militari, La Nicole Apartments cade
TVA-ul. Pentru un Paste Linistit! semidec.,

et. 1/6, 58 mp,  59.800 {;
(0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

993. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 31 dec., 71 mp, 2019, bloc
d+p+7, lift, geam tripan Salamander,

pereti zidarie, statie autobuz 178, 138,
taxe mentenanta 0, dezvoltator, optional
finisaje la alegere, loc parcare, finalizat,

detalii la www.nuferilor.ro 56.000 {;
(0772.020.517 

apartamente2016@gmail.com 

994. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 31 semidec., 45 mp, 2018,

bloc d+p+7, lift, geam tripan Salamander,
pereti zidarie, statie autobuz, taxe

mentenanta 0, dezvoltator, optional fin-
isaje la alegere, bucatarie open-space, loc

parcare, detalii la www.nuferilor.ro
36.000 {; (0772.020.517 

apartamente2016@gmail.com 

995. Militari, langa Auchan, str. Weiner
Palada 62G, dec., 74 mp, 2019, langa

Metro, d+p+7, geam tripan Salamander,
pereti zidarie, statie autobuz 178, 138,

taxe mentenanta 0, dezvoltator, optional
finisaje la alegere, loc parcare, finalizat,

detalii la www.nuferilor.ro 58.000 {;
(0772.020.517 

apartamente2016@gmail.com 

996. Militari, langa Metro, Auchan, str.
Weiner Palada, dec., 64 mp, 2019,

demisol, dezvoltator, d+p+7, lift, geam tri-
pan Salamander, pereti zidarie, statie
autobuz 178, 138, taxe mentenanta 0,
optional finisaje la alegere, loc parcare,

finalizat, detalii la www.nuferilor.ro
43.500 {; (0772.020.517 

apartamente2016@gmail.com 

997. Militari, Lujerului, Cora, dec., et.
3/10, 37 mp,  46.900 {; (0720.592.299 

flandaservimpex2@yahoo.com 

998. Militari, Lujerului, Mall Plaza, 2
camere la cheie semidec., et. 1/6, 66 mp,
2021, 2 camere, str. Serg. Cutieru Alexan-

dru, nr. 32, langa Mall Plaza, finisat la
cheie, centrala proprie, finisaje alese pe
gustul tau, pereti din caramida, lift, loc de
parcare optional, comision 0% 80.000 {;

(0742.400.300 

999. Militari, Metro, Auchan, ap. 2
camere, dec., et. 1/4, 47 mp, 2020, oferta
promotionala, apartament 2 camere, pe
str. Tineretului, dec., bucatarie inchisa,

bloc p+4, cu lift, finisaje la alegere,
canalizare, gaze, curent electric, statie
STB 178 si 138 la 50 m. Poze reale,

40.750 {; (0722.519.026 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

1000. Militari, metrou Pacii, 2 camere +
teren + parcare dec., et. parter/3, 125 mp,
2020, 2 camere + teren 52 mp + parcare,

59 mp utili, balcon, dec., parter inalt pe
garaje, finisat la cheie, utilitati Sector 6,
centrala, acte disponibile, comision 0%.
Pret: 86.960 EURO + 5% TVA. 86.960

{; (0742.400.300 

1001. Militari, metrou Pacii, 2 camere, 2
balcoane, et 2 dec., et. 2/8, 60 mp, 2021,
2 camere, 60 mp, etaj 2 din 8, 2 balcoane,

bucatarie inchisa, dec., finisat la cheie,
utiltiati, centrala proprie, statii STB si

metrou Pacii la 450 m, comision 0%. Pret:
74.300 EURO + 5% TVA 74.300 {;

(0742.400.300 

1002. Militari, metrou Pacii, Belsugului,
bloc finalizat semidec., et. 3/3, 50 mp,

2020, 2 camere studio, etaj 3 din 3 (pod si
acoperis deasupra), 50 mp, balcon ,

bucatarie inchisa, finisat la cheie, utilitati
individuale, centrala proprie, statii STB si

metrou. Pret: 55.250 euro + 5% TVA,
55.250 {; (0742.400.300 

1003. Militari, metrou Pacii, Belsugului,
bloc finalizat dec., et. 3/3, 2020, 2 camere,
etaj 3 din 3 (pod si acoperis deasupra), 64
mp, dec., finisat la cheie, utilitati Sector 6,
centrala proprie, acte disponibile, mutare

imediat, comision 0%. Pret: 69.550 EURO
+ 5% TVA 69.550 {; (0742.400.300 

1004. Militari, metrou Pacii, Kaufland
Lidl, 63 mp, et 2 dec., et. 2/8, 63 mp,

2021, 2 camere, etaj 2 din 8, dec., 63 mp,
finisat la cheie, utilitati, centrala, 2 lifturi,

450 m metrou Pacii, Kaufland, Lidl, Autog-
ara Militari, finalziare August 2022. Pret:

78.100 Euro + 5% TVA 78.100 {;
(0742.400.300 

1005. Militari, Militari-Residence, Rez-
ervelor, dec., et. 1/5, 50 mp, 2020, 3 min.
de Lidl, confort 1/dec., gresie, faianta, par-
chet, termopan, centrala proprie, mobilat

si utilat, totul nou, liber, 52.500 {;
(0728.005.657 

mentor3011@gmail.com 

1006. Militari, Pacii / Autogara, bloc nou,
61 mp, et 2 dec., et. 2/8, 61 mp, 2021, 2

camere, bucatarie inchisa, finalizare
August 2022, finisat la cheie, utilitati, cen-
trala, 2 lifturi, statii STB si metrou, comi-
son 0%. Pret: 77.200 EURO + 5% TVA

77.200 {; (0742.400.300 

1007. Militari, Pacii, Belsugului Resi-
dence dec., et. 10/10, 2020, Apartament
dec. 53 mp, bloc finalizat, complet finisat,
centrala, etaj 10/10 cu acces pod 30mp,
blocul locuit, se accepta credit, promotie

pretul nu este negociabil, 53.100 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 

belsuguluiresidence@gmail.com 

1008. Militari, Pacii, Belsugului, sector 6,
dec., et. 9/10, 54 mp, 2020, apartament 2
camere dec. 54mp, 9/10, complet finisat
cu centrala, bloc 8 Belsugului residence,
finalizat februarie 2021, loc parcare sub-
teran inclus 62.500 {; (0749.115.511/

0745.005.500 
belsuguluiresidence@gmail.com 

1084. Obor, Colentina, 5 minute metrou,
dec., et. 7/10, 55 mp, 1974, 7/10, cf.1,

dec., 55 mp, bl. fara risc seismic, reabilitat
termic, pe mijloc, stradal, scara

civilizata,fara imbunatatiri, doar termopan
si aer conditionat, cad. si intabulare, liber,
accept credit, pret usor neg. 64.500 {;

(0787.882.999 

1085. Obor, Colentina, Dna Ghica Parcul
Plumbuita dec., et. 4/10, 39 mp, 1976,
Metroul Obor la 12 min. 2Parcuri Tei-

Plumbuita la 3 min. Ratb la 2 min. in plan-
ul secund, bloc reabilitat termic, foarte civ-

ilizat, 39mp, dec, termopan, cadastru,
intabulare, 52.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

1086. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parc, semistradal dec., et. parter/8, 60
mp, 1991, P/8,cf1sporit,dec, 60mp utili,

hol H, vedere mixta,mobilat, ideal investi-
tie, pozitie de exceptie,gresie, faianta, par-
chet,termopan, usa metalica, cad si intab-
ulare, liber, zona linistita,accept credit,neg.

73.000 {; (0724.336.834 

1087. Obor, Colentina, Doamna
Ghica,vav Parc Plumbuita dec., et.

parter/8, 60 mp, 1990, aproape BCR Pan-
cota, 12 minute metrou parter inalt/8, cf.1

sporit, vedere mixta, imb., g, f, p, ter-
mopan, um, bucatarie 11 mp., patrata,

sufragerie 20 mp., dormitor 14 mp.,
cadastru, intabulare, 69.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

1088. Obor, Colentina, Sectia 7 str. Ion
Berindei, dec., et. 4/10, 52 mp, 1974,

metrou 10 min., piata, Kaufland, Mall, par-
cul Plumbuita 2 min. 4/10 bloc reabilitat
termic, fara risc seismic, pe mijloc, reno-

vat nou integral, cu finisaje deosebite gre-
sie, faianta, parchet, UM, AC, bucatarie
mobilata, 69.900 {; (0737.435.628/

021.688.08.67 

1089. Obor, Colentina, stradal vav Kau-
fland semidec., et. 7/10, 50 mp, 1970, 6

minute metrou, aproape piata, Scoala 27,
Mall Veranda, etaj 7/10, cf.1 semi

50mp.,bloc 1970 reabilitat termic, pe
mijloc, vedere deschisa, orientare est, 2
lifturi, baie cu fereastra, imb, g,f,p, ter-

mopan, um, cad., 60.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

1090. Obor, Colentina, stradal, langa
Rose Garden, dec., et. 7/10, 50 mp, 1970,

aproape Kaufland, Veranda, Parc
Plumbuita, etaj 7/10, cf.1, dec., 50 mp,

bloc 1970 reabilitat termic, fara risc seis-
mic, pe mijloc, curat, termopan, cadastru,

intabulare, liber, 65.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

1091. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, 12
minute metrou dec., et. 7/10, 58 mp,

1980, aproape Sectia 7 Politie, Kaufland,
Veranda, Parc Tei, cf.1, bloc 1985 reabili-
tat termic, pe mijloc, orientare vest imb, g,
f, p, termopan, um, cadastru, intabulare,

69.900 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

1092. Obor, Plumbuita, dec., et. 1/3, 62
mp, 2021, fara tva 5% Complex cochet 6
apartamente, parc Plumbuita, la intersec-
tia Doamna Ghica si sos. Colentina, lumi-
nos. fin. septembrie 2021. Preturi fara tva.

Discount aprilie 1.5%. Avans min 15%.
74.250 {; (0775.251.602 

1093. Obor, str. Avrig, bl. 1978 semidec.,
et. 2/10, 53 mp, 1978, bloc reabilitat ter-
mic. Este renovat total. Acte ok. Intrare

stradala. Distanta pana la metrou 5
minute. In imediata apropiere se afla Piata
Obor, magazine, scoala, liceu. 82.900 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

1094. Obor, Teiul, Doamnei Colentina
Complex Rosegarden dec., et. parter/11,

60 mp, 2014, Metrou Obor 7 min, mall
Veranda 5 min. Pipera 10 min. In planul 2,
bloc nou 2014, terasa mare dubla 23mp,
paza BGS, mobilat modern-complet utilat,

cad. intab. energetic, ideal investitie
inchiriere. 79.900 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

1095. Obregia Apartamente 2 Camere si
Garsoniere Rate Dezvoltator dec., et.

2/10, 61 mp, 2021,  64.000 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

1096. Obregia Metalurgiei Berceni sector
4. Apartament 2 camere 63 mp, dec., et.

1/10, 62 mp, 2021,  66.000 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

1097. Octavian Goga  1989, vand
apartament 2 camere, parter din

8, an constructie 1989, proprietar.
Exclus agentii. (0769.578.307 

1098. Odobesti, Matei Ambrozie, parc
IOR dec., et. 2/8, 52 mp, 1986, dec.,

reabilitat termic, constructie 1986, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

3 minute intrarea in parc, 5 minute Mall
Park Lake 80.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1099. Oltenitei dec., et. 1/3, 52 mp,
2020, atent finisata, locuinta este dotata
cu finisaje si echipamente de la cele mai
mari firme de profil: gresie, faianta, par-
chet, usi de interior, calorifere din otel,

obiecte sanitare moderne in baie. 49.000
{; (0721.837.774 

andrei.stefanescu2020@gmail.com 

1100. Oltenitei Apartament 2 Camere
finalizat dec., et. 3/3, 52 mp, 2020,

50.350 {; (0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1101. Oltenitei Apartament 2 camere  et.
1/4, 48 mp, 2021,  54.800 {;

(0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

1102. Oltenitei Apartament 2 camere
dec. dec., et. 3/4, 66 mp, 2021,  76.878

{; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

1103. Oltenitei Apartament 2 camere
dec. Soseaua Oltenitei dec., et. 3/4, 50
mp, 2021,  57.788 {; (0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

1104. Oltenitei chiar la intersectie Calea
Vacaresti, semidec., et. parter/10, 52 mp,

pasaj, vav mall Sun Plaza, 5 minute
metrou, reabilitat, parter, vedere spate,

gresie, faianta, termopane, liber, 60.000
{; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

1105. Oltenitei, 1 min. STB, 50mp, final-
izat, parcare, dec., et. 1/2, 2020, Sos.

Oltenitei, Primarie, apartament 2 camere,
spatios 58 mp, dec., etaj 1, predare la
cheie, finisaje moderne, centrala termi-
ca.Bloc finalizat 2020, stradal, mutare
imediata. Acceptam credit, 51.900 {;

(0774.075.901 

1106. Oltenitei, Aparatorii Patriei,
apartament 2 camere  et. 1/7, 56 mp,
2021,  64.500 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

1107. Oltenitei, Aparatorii Patriei,
apartament 2 camere,  et. 3/7, 56 mp,

2021,  64.499 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

1108. Oltenitei, apartament 2 camere
dec., dec., et. 1/2, 49 mp, 2021,  53.700

{; (0737.500.379/ 0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

1109. Oltenitei, central, zona verde,
aproape autobuz dec., et. 1/2, 36 mp,

2020, Studio modern, bloc nou cu finisaje
moderne intr-o zona rezidentiala cu multi-
ple facilitati.Ansamblul este bine pozitionat
intr-o oaza de liniste!Finisajele de foarte
buna calitate sunt la alegere! 29.500 {;

(0747.121.325/ 0745.577.717 
adrian@ansambluri-noi.ro 

1057. Nerva Traian, dec., et. parter/8, 60
mp, 1993, apartament de 2 camere dec.

de 60 mp, gresie, faianta, parchet ter-
mopan, fara balcon, dispune de 2 boxe.

96.000 {; (0769.651.162 

1058. Nerva Traian, Panait Cerna, dec.,
et. parter/8, 58 mp, 1995, pozitionare
foarte buna, boxa, spatiu depozitare

comun la partelul blocului, loc parcare,
bloc anvelopat, zona foarte buna. Ideal

investitie, sunati acum 95.000 {;
(0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

1059. Nicolae Grigorescu dec., et.
parter/3, 51 mp, 2017, Str Malu Mierii,

apartament de 2 camere la un Parter inalt.
Decomandat complet, intr-un bloc contruit

in 2017. Constructie cu caramida
Porotherm, Apartamentul este renovat, cu

centrala termica. 67.000 {;
(0769.651.162 

1060. Nicolae Grigorescu 3 minute
metrou, Parc IOR semidec., et. 4/10, 51
mp, 1978, Lotrioara, apartament de 2

camere renovat complet, toate
imbunatatirile, bloc reabilitat, langa Parc

IOR 85.000 {; (0769.651.162 

1061. Nicolae Grigorescu metrou, 5
minute, dec., et. 5/10, 55 mp, 1976,

apartament de 2 camere dec., renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usi
schimbate, bloc reabilitat. scara curata.

Liber, Piata Salajan, Metrou Nicolae Grig-
orescu, 75.000 {; (0769.651.162 

1062. Nicolae Grigorescu metrou, langa
parc IOR, semidec., et. 10/10, 51 mp,

1970, apartament de 2 camere renovat
complet, gresie, faianta, parchet ter-

mopan, bloc reabilitat, fara probleme cu
tereasa, liber, toate actele. 5 minute

metrou, 2 minute parc IOR 61.000 {;
(0769.651.162 

1063. Nicolae Grigorescu, dec., et.
parter/10, 50 mp, 1970, apartament 2
camere in zona Grigorescu, pe Aleea

Postavarul, la 10 minute de metrou, bloc
reabilitat, circular prin baie, balcon mare,
termopane, fara imbunatatiri, liber, toate

actele, 64.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

1064. Nicolae Grigorescu, semidec., et.
4/10, 51 mp, 1970, Postavarului, circular,
bloc reabilitat termic, scara curata, etaj

4/10, termopan, situat la 5-7 min. metrou
Nicoale Grigorescu 66.000 {;

(0732.135.471 

1065. Nicolae Grigorescu, 1 Decembrie,
comision 0, dec., et. parter/3, 48 mp,

2017, str. Malu Mierii, apartament de 2
camere la un parter inalt.Decomandat

complet, intr-un bloc contruit in 2017. con-
structie cu caramida porotherm, aparta-
mentul este renovat, cu centrala termica

67.000 {; (0769.651.162 

1066. Nicolae Grigorescu, 10 minute
metrou, dec., et. parter/3, 51 mp, 2017,
chiar pe Drumul Malu Mierii, parter inalt,
dec., complet mobilat si utilat modern,

toate imbunatatirile, bloc construit in 2017
din caramida Porotherm, centrala, liber,

toate actele, 67.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

1067. Nicolae Grigorescu, 4 minute
metrou, dec., et. 2/10, 53 mp, 1976,

apartament de 2 camere dec., renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, bloc

reabilitat, scara curata, 71.000 {;
(0769.651.162 

1068. Nicolae Grigorescu, 5 minute
metrou, dec., et. 5/10, 53 mp, 1973, chiar
pe Theodor Pallady, stradal, bloc reabili-
tat, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, usi schimbate la interior,

liber, toate actele 75.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1069. Nicolae Grigorescu, metrou, dec.,
et. 5/10, 53 mp, 1973, apartament 2

camere, in zona Nicolae Grigorescu, 5
minute metrou, pe blv Theodor Pallady,

stradal, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, usi schim-

bate la interior, liber, 75.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

1070. Nicolae Grigorescu, Prevederii
dec., et. parter/10, 45 mp, 1970, 2

camere, confort 1, dec., p/10, cu balcon
gresie, faianta, parchet, termopan, mobi-

lat, utilat. 58.500 {; (0726.115.646 
nelepcu.lenuta@gmail.com 

1071. Nicolae Grigorescu- Parcul Titan-
Mall Park Lake semidec., et. 10/10, 52
mp, 1970, renovat, bucatarie mobilata,
bloc reabilitat, liber, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, posibilitate
parcare, toate actele. 61.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1072. Nicolae Teclu 8 min Metrou -
Apartament 2 camere Titan - Sector 3
dec., et. 3/3, 52 mp, 2021,  58.500 {;

(0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

1073. Nicolae Teclu metrou - Finisaje
Premium l Zona Linistita dec., et. 6/11, 48
mp, 2021,  58.723 {; (031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

1074. Nicolae Teclu Vedere panoramica
dec. metrou N.Teclu dec., et. 4/4, 54 mp,

2020,  62.123 {; (031.005.17.72 
victoria.c@star-construct.ro 

1075. Nicolae Teclu, metrou, ultima uni-
tate, dec. dec., et. parter/4, 52 mp, 2021,

59.179 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1076. NicolaeTeclu metrou- Bucatarie
inchisa - comision O% dec., et. 2/11, 64
mp, 2021,  68.900 {; (031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

1077. Nitu Vasile, semidec., et. 2/8, ap. 2
camere, cf. 1, gresie, faianta, usa metali-

ca, credit. Ocazie, imediat, sector 4,
cadastru, intabulare, 52.000 {;

(0744.904.303 

1078. Obor 8 minute metrou, Stefan,
apartament 2 camere dec., et. 4/10, 59
mp, 1980, Nr.bucatarii: 1Nr.bai: 1Nr.bal-
coane: 1An constructie: 1980Regim inal-
time: P +10ESuprafata construita: 70 mp

82.500 {; (0723.095.532 
office.andaros-imob@gmail.com 

1079. Obor, 8/8, semidec., 1983, 56 mp -
76.500 euro; Baicului, Lidl, 1/4, semidec.,
28 mp, centrala termica - 27.000 euro si in

rate cu avans 21.500 euro;
(0733.657.211 

1080. Obor, semidec., et. 7/8, 47 mp,
1982, Mega Image-intersectie Viitorului,

bloc stradal, acces rapid metrou/stb,
57.500 {; (0728.415.944/

0745.540.560 

1081. Obor, 5 minute metrou dec., et.
3/10, 50 mp, 1969, bloc reabilitat, etaj

3/10, dec., parchet, termopan, liber, ideal
investitie, locuit, doar cu cash, sunati,

merita vazut. 57.000 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

1082. Obor, Avrig, primarie, etaj 2, dec
semidec., et. 2/10, 54 mp, 1978, Ap. 2

camere cu toate imbunatatirile, instalatiile
electrice si sanitare schimbate, gresie,

faianta, parchet, termopan, balcon mare
de 8 m gresiat si inchis in termopan, bloc

reabilitat, 82.900 {; (0771.791.542 

1083. Obor, Colentina stradal, vav de
RoseGarden, dec., et. 6/10, 52 mp, 1970,
Metrou Obor la 7 min. bloc stradal dar ap.
are vederea in lateral, 2 lifturi, baie cu fer-
eastra, balcon mare, cadastru, intabulare,

se accepta doar cash. 53.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 
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1137. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., et. 1/6, 52 mp, 2022, apartament de
2 camere (sup. utila 51,8 mp, inclusiv bal-
con) intr-un imobil s+p+6, localizat intr-o

zona de exceptie a capitalei, Bv. Geniului,
nr. 2-4 (vis-a-vis de Pal.Cotroceni), pret cu

TVA, 115.000 {; (0724.504.517 
residence.midtown@gmail.com 

1138. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., et. 2/6, 60 mp, 2022, apartament de
2 camere (sup. utila 60,4 mp, inclusiv bal-
con) intr-un imobil s+p+6, localizat intr-o

zona de exceptie a capitalei, Bd Geniului,
nr. 2-4 (vis-a-vis de Palataul Cotroceni),

pret cu TVA, 132.000 {;
(0724.504.517/ 0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com 

1139. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., et. 3/6, 55 mp, 2021, apartament de
2 camere (sup. utila 60,4 mp, inclusiv bal-
con) intr-un imobil s+p+6, localizat intr-o

zona de exceptie a capitalei, Bd. Geniului,
nr. 2-4 (vis-a-vis de Palataul Cotroceni),

pret cu TVA, 120.000 {;
(0724.504.517/ 0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com 

1140. Pallady Apartament 2 camere -
Bloc Nou - Metrou Nicolae Teclu dec., et.

3/6, 73 mp, 2021,  68.000 {;
(0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

1141. Pallady -Sector 3 Apartament 2
camere Finalizat cu Parcare Gratis dec.,

et. 1/4, 56 mp, 2018,  75.999 {;
(0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

1142. Pallady Apartament 2 camere -
Titan-Metrou Nicolae Teclu dec., et. 3/6,

49 mp, 2021,  53.000 {;
(0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

1143. Pallady Apartament 2 camere -
Finalizat - Metrou Nicolae Teclu dec., et.

3/5, 65 mp, 2020,  72.368 {;
(0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

1144. Pallady, 1 Decembrie 1918 dec.,
et. 3/6, 64 mp, 2020, Apartamentul are o
suprafata utila 64 mp si este pe etaj inter-

mediar. 77.900 {; (0720.063.459/
0726.178.089 

radu.diaconu@sudrezidential.ro 

1145. Pallady, 2 camere cu gradina 70
mp, bloc finalizat dec., et. parter/6, 54 mp,

2021,  81.055 {; (031.005.07.19 
diana.d@star-construct.ro 

1146. Pallady, sector 3, statia de metrou
1 Decembrie dec., et. 1/6, 60 mp, 2020,

ap. doua camere statia de metrou 1
Decembrie sector 3 74.900 {;
(0735.527.098/ 0724.888.478 
catalin.angheluta@yahoo.com 

1147. Pallady-7 min Metrou N.Teclu
Apartament 2 camere dec., et. 2/3, 51 mp,

2021,  61.440 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

1148. Pantelimon dec., et. 9/10, 55 mp,
1985, Morarilor, Sc. Gen. nr 62, ctie 1985,

cf1, dec., 9/10, balcon, 55mp, curat
locuibil, g, f, p, t, um, scara curata,
aproape piata, transport in comun
aproape, parc, acte in regula disc.,

62.500 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

1149. Pantelimon et. 5/10, 40 mp,
1975, Parcul Morarilor, cf2, 5/10, balcon,
40mp, intrun bloc civilizat, langa parcul

morarilor, termopan, um, scara civilizata,
langa scoala, centre comerciale, transport

in comun, acte in regula, 44.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1150. Pantelimon Parc Morarilor 2
camere 0% comision semidec., et. 10/10,

52 mp, 1974, 0% comision !2 camere
Pantelimon- Parcul Morarilor, situat in

imobil din 1974, la etajul 10/P+10,
suprafata utila totala 52 mp. Comparti-
mentarea este una circulara, se vinde

mobilat si utilat. 58.000 {;
(0756.774.422 

contact@vissionhouse.ro 

1151. Pantelimon - Spital dec., et. 5/10,
44 mp, 1975, Apartamentul este situat la
5 minute de Spitalul Pantelimon, etajul 5

din 10, confort 2 sporit, bloc reabilitat,
vedere catre lac, foarte bine impartit, liber,

49.500 {; (0724.254.024 
balescu.ionut@gmail.com 

1152. Pantelimon Ivonco Residential,
apartament 2 camere  57 mp, apartament
2 camere open space et. 5, util 57 mp, 1
bucata, 52000 euro+tva 5% (loc parcare

plus boxa inclus), 54.600 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

1153. Pantelimon, et. 4/4, Baicului, Lidl,
cf. 3, bl. reabilitat termic, complet renovat
modern, g, f, p, t, um, centrala termica,

mobilat si utilat nou, instalatii schimbate,
etaj 4, magazine, cadastru, intabulare

merita vazut disc., 31.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1154. Pantelimon, Azotului Lic. Blaga,
fara risc seismic dec., et. 9/10, 38 mp,

1975, Liceul Lucian Blaga, bloc reabilitat,
fara risc seismic, 38 mp, et. 9/10, dec.,

parchet, linoleum, gresie, faianta, ocazie,
38.999 {; (0775.237.139/

0732.445.263 

1155. Pantelimon, Cimitirul Armenesc,
semidec., et. 8/10, 52 mp, 1986, cf. 1, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, centrala
termica, toate actele, acc credit, veci-

natati: Iancului, Ritmului, Mega Mall, Fer-
dinand, Piata Obor, Delfinului 64.000 {;

(0787.602.251 

1156. Pantelimon, Delfinului, dec., 40
mp, 1978, cf. 2, reabilitat, curat, g, f, p, t,
toate actele, acc credit, vecinatati Morar-

ilor, Mega Mall, Chisinau, Basarabia,
National Arena, Iancului, Fundeni 42.000

{; (0787.602.251 

1157. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 2 camere  2018, apartament 2

camere open space et. 5, util 57 mp; 1
bucata - 52000 euro + tva 5 % (loc par-

care+boxa inclus) 54.600 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

1158. Pantelimon, Lidl, Biserica Capra
semidec., et. parter/10, 50 mp, 1981, Pan-

telimon, Lidl, Biserica Capra, confort 1
semidec., parter/10, curat, imbunatatiri,
suprafata 50 mp, bloc construit in 1981,

reabilitat termic, stradal, 64.500 {;
(0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

1159. Pantelimon, MegaMall, Bd.
Chisinau. dec., et. 5/12, 62 mp, 1977, Va
oferim spre vanzare un apartament reno-

vat complet si nelocuit dupa renovare,
direct de la proprietar. 89.900 {;

(0765.168.620 
felicia.stanescu@avyan.ro 

1160. Pantelimon, rond Delfinului, sec-
tor 2, dec., et. 7/10, 54 mp, 1978, 2 cam.,
cf. 1, dec., 7/10, multiple imbunatatiri, bloc
reabilitat termic, 5 min pana la Mega Mall,
Piata Delfinului si Metrou Titan, mobilat si

utilat modern, panorama excelenta, nu
negociaza pretul, 67.999 {;

(0723.351.895/ 0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

1161. Pantelimon, sector 2, Mega Mall,
Kaufland dec., et. 2/8, 58 mp, 1982, vand
aparatament cu 2 camere situat la 1 min.
de Mega Mall si Kaufland, zona Pante-
limon, bloc cu 8 etaje iar apartamentul
este situat la etajul 2 din 8.Pozele sunt

reale si recent renovat, 74.000 {;
(0765.517.087/ 0765.517.087 

1162. Pantelimon, spital, semidec., et.
5/10, 54 mp, 1988, intrare stradala, etaj
5/10, semidec., bloc 1988, 52.000 {;

(0721.684.264 
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1163. Pantelimon, Str. Delfinului,
bl.1984, dec., et. 9/10, 1984, etaj 9/10,

dec., amenajat. Este situat cu vedere pe
spate, ferit de orice zgomot. In imediata

apropiere se afla scoala, numeroase mag-
azine, Piata Delfinului. Are loc de parcare
platit la ADP, 62.500 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1164. Pantelimon, strada Delfinului, sc.
gen. 62, dec., et. 9/10, 55 mp, 1984, ap. 2
camere dec., interior curat, termopan gre-

sie, faianta, parchet, spatios, luminos,
bloc nestradal, strada linistita, chiar vis a
vis de sc. gimnaziala 62. Acte efectuate,
eliberabil, 62.500 {; (0771.791.542 

1165. Pantelimon, Vergului, dec., et.
7/10, 60 mp, 1976, cf. 1, dec., 7/10, bloc

reabilitat, gresie, fainta, parchet, ter-
mopan, liber, toate actele, acc. credit,
vecinatati: Morarilor, Costin Georgian,

Basarabia 64.000 {; (0787.602.251 

1166. Parc Bazilescu, 2 camere demisol,
dec., et. demisol/3, 45 mp, 2020, aparta-
mente noi, situate in zona Bazilescu-la 5-
6 minute de mers pe jos de parc si metrou

Bazilescu cu 2 camere, situate la un
demisol inalt, 45 mp utili, finisaje la cheie,

finalizate 39.900 {; (0721.336.969/
0742.908.707 

office@tpmanagement.ro 

1167. Parcul Circului semidec., et. 7/8,
54 mp, 1970, Vand apartament 2 camere,

mobila, bloc anvelopat, 80.000 {;
(0747.013.552 

cruceru.mihaela73@yahoo.com 

1168. Parcul Circului, semidec., 65 mp,
1991, direct proprietar: ap. 2 camere
(bucatarie open space de 15 mp), la

parter. Suprafata totala utila: 65 mp. str
Vidin, parcul Circului. Proaspat renovat:
termopane, gresie, faianta, zugravit, par-
chet, usi.An constructie: 1991 89.000 {;

(0724.978.111 

1169. Parcul Circului, Judetului, view,
semidec., et. 4/8, 55 mp, 1964, aparta-

ment cu balcon cat tine sufrageria si dor-
mitorul, bucatarie cu geam liber, bloc

anvelopat, priveliste frumoasa catre Parc.
Ideal investitie ori locuinta, sunati acum,

82.000 {; (0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

1170. Parcul Natural Vacaresti Aparta-
ment 2 camere cu terasa de 13mp  et.

7/7, 65 mp, 2020,  98.360 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

1171. Parcul Natural Vacaresti. Aparta-
ment 2 camere cu terasa de 13 mp  et.

7/7, 65 mp, 2020,  98.360 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

1172. Parcul Teilor Apartament 2 camere
dec. bloc nou dec., et. 3/8, 54 mp, 2021,

58.650 {; (0722.204.951 
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

1173. Parcul Teilor. Apartament 2
camere dec., et. 3/8, 49 mp, 2019,

65.599 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

1174. Parcul Tineretului - Calea Vacaresti
semidec., et. 7/7, 62 mp, 1992, aparta-
ment 2 camere 62 mp semidec. trei bal-

coane etaj 7/7 bloc monolit an 1992 scara
de bloc foarte curata zona civilizata toate

actele cadastru intabulare se accepta
credit liber negociabil. 79.900 {;

(0758.085.005 

1175. Petre Ispirescu Malcoci dec., et.
3/4, 1975, Ap 2 camere 31 mp etaj 3/4

termopan parchet curat apropiere Policlin-
ica Malcoci, liceul Dimitrie Bolintineanu

ideal investitie in vederea inchirierii,
31.500 {; (0723.389.967 

1176. Piata Alba Iulia dec., et. 6/8, 52 mp,
1970, Decebal, Aurel Botea,rond Baba
Novacdec., bloc reabilitat termic, ter-

mopane, gresie, faianta, 2 lifturi, situat la
7-8 min metrou Dristor, 78.000 {;

(0732.135.471 

1177. Piata Crangasi dec., et. 2/4,
metrou, 2/4, dec., 1986, 55 mp, renovat

total, gresie, faianta, termopan, aer condi-
tionat, centrala termica, reabilitat, mobilat,

utilat 78.900 {; (0760.276.504 

1178. Piata Muncii, Baba Novac, Campia
Libertatii, semidec., et. 7/10, 50 mp, 1968,
proprietar vand apartament 2 cam., mobi-
lat/utilat ca in poze, an constructie 1968,
fara risc seismic. Negociabil. 78.000 {;

(0744.348.224 

1179. Piata Muncii, Basarabia, Campia
Libertatii, IOR dec., et. 7/10, 55 mp, 1978,

str Nicolae Licaret, apartament de 2
camere dec., renovat complet, gresie,

faianta, parchet, termopan, toate
imbunatatirile, bloc reabilitat, scara curata

80.000 {; (0769.651.162 

1180. Piata Muncii, Campia Libertatii,
semidec., et. 7/10, 51 mp, 10 minute

metrou si parc IOR, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, bloc

reabilitat. 72.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1181. Piata Muncii- Calea Calarasilor
dec., et. 6/8, 61 mp, 1988, 5 minute

metrou, mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica,

110.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1182. Piata Rahova, 2 camere, semidec.,
et. 6/10, 52 mp, 1980, Va oferim spre van-

zare un apartament pozitionat excelent
chiar langa Piata Rahova. Apartamentul

dispune de acces facil la mijloace de
transport, scoli, gradinita, piete, magazine,

54.000 {; (0725.339.889 
myarthrealestate@gmail.com 

1183. Piata Romana semidec., et. 4/9, 58
mp, Gura de metrou, 58 mp, 4/9, semi-

dec., liber, luminos, neamenajat. 72.500
{; (0744.650.350 

1184. Piata Romana, KFC, semidec., et.
8/9, 54 mp, 1960, apartament 2 camere,
etaj 8/P+9, vedere pe spate catre hotelul
Sheraton, 48 mp + 6 mp balcon inchis in

termopan, baie, are parchet masiv, gresie,
faianta, termopan, UM, lift, termoficare.

89.000 {; (0724.299.311 
mariuseurobest@gmail.com 

1185. Piata Romana, Nicolae Iorga, dec.,
et. 3/3, 61 mp, 1940, apartament 2

camere, etajul 3/P+3+Pod, 53 mp+ 8 mp
balcon+ 2.50 mp boxa la subsol+ 1 cam-
era de 10 mp in folosinta pe acelasi etaj,
cu acces din apartament+ acces in podul
imobilului. 80.500 {; (0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

1186. Piata Sudului De vanzare 2
camere dec. dec., et. 6/8, 52 mp, 1982,
reabilitat termic. De vanzare 2 camere

dec., 52 mp, etaj 6/8, bloc 1982 reabilitat
termic, termopan, gresie, faianta, parchet
usa metalica, 5-8 minute de Metrou Piata
Sudului.Pret negociabilwww.amcestate.ro

63.500 {; (0723.292.446 
office@amcestate.ro 

1187. Piata Unirii dec., et. 6/8, 70 mp,
1995, Piata Unirii, apartament 2 camere,
etaj 6/8, dec., suprafata 70mp, centrala

proprie, renovat, mobilat si utilat modern,
cadastru, intabulare, bloc monolit, con-
structie 1995, insorit, liber 145.000 {;

(0722.359.898 
office@interpartes.ro 

1188. Piata Unirii, metrou dec., et. 6/8, 63
mp, 1990, Piata Unirii, Horoscop, metrou,
etaj 6/8, dec., vedere panoramica, mixta,

renovat integral lux de la rosu, mobilat
/utilat nou, investitie 55000e, bloc monolit,

constructie 1990. 205.000 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

1189. Piata Unirii- dec., et. 6/8, 100 mp,
1990, Unirea Shopping Center, aparta-

ment 2 camere, 222.000 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

1190. Piata Victoriei, Metrou, Titulescu,
Doctor Felix, semidec., et. 4/10, 1975, etaj
4/10, semidec., mobilat si utilat complet,
aer conditionat, masina de spalat, balcon

inchis in termopan, foarte curat, liber,
toate actele la zi.Ideal pentru locuit cat si
ca investitie. 74.000 {; (0728.736.846 

1191. Pipera, One of a kind - apartament
2 camere Triana Residence Pipera dec.,

et. 2/3, 65 mp, 2021,  128.000 {;
(0742.893.157 

comunicari@danieldobre.ro 

1192. Pipera, rond OMV Pipera, semi-
dec., et. 4/7, 69 mp, 2021, oferta lunii

aprilie, apartament semidec. 2 camere 55
mp utili + loc de parcare cadou. Pret

81.900 euro + TVA 85.995 {;
(031.005.07.76/ 0730.177.122 

sales@ivoryresidence.ro 

1193. Pipera-La Gloire dec., et. 1/4, 75
mp, 2019, Pipera oferim spre vanzare un

ap.de lux intr-un complex rezidential
exclusivist, 2 balcoane, bucatarie open

space, finisat lux, parchet, gresie faianta,
termopan, usa metalica, etaj 1/3, parcare
subterana, 114.999 {; (0747.140.370 

1194. Plaza Mall 2 camere, dec., etaj 1/5,
dec., et. 1/5, 56 mp, 2021, apartament 2
camere, 56 mp utili, bloc nou, finalizare

noiembrie 2021. Se preda finisat la cheie
cu finisaje la aegerea cumparatorului.

Zona Plaza Mall. Str. Sergent Ion Marcu
nr 17. Comision 0% 87.000 {;

(0742.400.300 

1195. Plaza Mall apartament 2 camere,
62 mp, comision 0% dec., et. 1/5, 62 mp,
2021, apartament 2 camere, 62 mp utili,

balcon 6 mp, bucatarie inchisa, zona
Plaza Mall. Decomandat, bloc nou. Se
accepta orice tip de credit. Comision

cumparator 0% 91.000 {;
(0742.400.300 

1196. Plaza Residence - Pasaj Lujerului
dec., et. 8/12, 58 mp, 2020, K Imobiliare
va propune spre vanzare un apartament
de lux langa Plaza Mall. Etaj 8/12, vedere
spre centrul comercial. Acesta este mobi-

lat si utilat complet (vezi foto).
Reprezentare exclusiva 109.900 {;

(0722.816.821 
marcel@k-imobiliare.ro 

1197. Plevnei, ARCOM, 2 camere 95mp,
lift, boxa, parcare subterana dec., et.

demisol/7, 95 mp, 2000,  120.000 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

1198. Ploiesti, ultracentral dec., et. 4/5,
72 mp, vanzare apartament 2 camere,
deosebit, centrala tremica, termopan.

Usor negocialbil 55.500 {;
(0720.200.155 

colectionar78@gmail.com 

1199. Politehnica Park, ideal Investitie
mobilat si utilat, acces parc, metrou dec.,

et. 9/9, 51 mp, 2017,  98.000 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

1200. Politehnica, metrou Petrache
Poenaru, dec., et. 3/12, 56 mp, 2020,
finalizat, etaj intermediar, dezvoltator,

adresa sos. Virtutii nr 22, imobil finalizat.
Utilitati functionale. Mutare imediata. TVA
avans 15% 92.000 {; (0736.681.506 

lslprohouse@gmail.com 

1201. Popa Nan, intersectie strada Tim-
pului, semidec., et. demisol/3, 54 mp,

1955, demisol inalt in vila, centrala, 2 gr
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, contorizare sepa-
rata, aer conditionat, toate actele, credit,

negociabil, se pot prelua chiriasii 45.000
{; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

1202. Popesti Leordeni dec., et. 1/2,
2020, Oferta imbatabila apartament 2

camere tip Studio, zona verde, toate utili-
tatile 31.500 {; (0749.122.233 

1203. Popesti Leordeni - Metrou Berceni
dec., et. 1/3, 51 mp, 2021, apartament 2
camere, 51 mp, dec., balcon, etaj 1/3,

imobil nou, complet finisat, centrala termi-
ca, contorizare individuala, zona linistita,
aproape de metrou Berceni, pret credit

48900 euro 46.000 {; (0747.069.035 

1204. Popesti Leordeni Apartament 2
camere dec. Primarie Popesti Leordeni
dec., et. 1/2, 44 mp, 2021,  47.000 {;

(0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

1205. Popesti Leordeni Apartament 2
Camere Metrou Leonida 48mp Finalizat

et. 1/3, 48 mp, 2020,  46.300 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1206. Popesti Leordeni Apartament 2
Camere Nou dec., et. 3/3, 58 mp, 2020,

58.900 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro 

1207. Popesti Leordeni apartament 2
camere, curte 99 mp dec., et. parter/6,

151 mp, 2020, bloc nou 10 min. de statia
de metrou Dimitrie Leonida, hipermarket-
uri, scoli si gradinite, farmacii, restaurante
ceea ce garanteaza un plus. complet uti-

lat, curte de 99 mp + 5% TVA,
(0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

1208. Popesti Leordeni la metrou
Berceni, 2 camere dec. dec., et. parter/2,

47 mp, 2021,  49.000 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

1209. Popesti Leordeni Vanzare 2
camere dec. Primaria dec., et. 1/3, 49 mp,

2021,  43.000 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

1210. Popesti Leordeni Vanzare 2
camere finalizat Primaria bloc nou dec.,

et. 2/3, 49 mp, 2021,  43.000 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

1211. Popesti Leordeni Vanzare aparta-
ment 2 camere dec. Primarie dec., et. 1/2,

44 mp, 2021,  42.000 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

1212. Popesti Leordeni, dec., et.
parter/2, 47 mp, 2020, apartament 2
camere, finalizare rapida, orice credit

42.000 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

1213. Popesti Leordeni, semidec., et.
3/4, 42 mp, 2015, Vand apartament 2
camere, recent renovat. 37.000 {;

(0761.208.567 

1214. Popesti Leordeni, 5 minute metrou
Berceni, semidec., et. 1/6, 52 mp, 2018, 2
camere confort 1 semidec., mobilat, etaj
1/6, gresie, faianta, parchet, termopan,

aer conditionat , masina de spalat, frigider,
bloc 2018, cadastru, intabulare, liber,

58.000 {; (0761.532.117 

1215. Popesti Leordeni, 56 mp utili final-
izat, direct dezvoltator apartament 2
camere dec., et. 2/3, 56 mp, 2020,

44.650 {; (0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1216. Popesti Leordeni, Apartament 2
camere finalizat dec., et. parter/6, 53 mp,

2020, metrou. Apartament 2 camere,
dec., 53 mp, aproape mijloace transport si
metrou, zona extrem de linistita, zona de
vile, parc, magazine si centre comerciale

in imediata apropiere 54.900 {;
(0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

1217. Popesti Leordeni, apartament 2
camere finalizat oferta aprilie 2021  et.

1/3, 47 mp, 2020,  46.300 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1218. Popesti Leordeni, Berceni  et.
parter/5, 55 mp, 2020, oferta! apartament
2 camere, curte 100 mpdirect dezvoltator.
Comision 0% 70.000 {; (0723.459.964 

1219. Popesti Leordeni, Dimitrie Leonida
dec., 2020, apartament 2 camere + gradi-

na, Metrou Berceni 53.500 {;
(0723.459.964 

1220. Popesti Leordeni, Drumul Fermei,
str. Astrelor dec., et. 1/2, 57 mp, 2020,
dezvoltator imobiliar vinde apartamente
situate adiacent fata de str. Drumul Fer-
mei,cu acces facil atat la metrou Dimitrie
Leonida (cartierul Berceni) cat si la sos.
Oltenitei (Popesti-Leordeni) 53.500 {;

(0768.397.773/ +40724396201 
office@nemarimobiliare.ro 

1221. Popesti Leordeni, Drumul Fermei,
str. Astrelor, dec., et. parter/2, 50 mp,

2020, dezvoltator imobiliar vinde aparta-
mente situate adiacent fata de str Drumul
Fermei,cu acces facil atat la metrou Dim-
itrie Leonida (cartierul Berceni) cat si la

sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni) 50.000
{; (0768.397.773/ +40724396201 

office@nemarimobiliare.ro 

1222. Popesti Leordeni, jud Ilfov dec., et.
1/4, 47 mp, 2020, Apartament 2 camere
nou, mobilat premium, cu electrocasnice
Bosch, amplasat intr-o zona linistita. Situ-
at la 5 minute de mers cu masina, fata de
statia de metrou D Leonida. Loc de par-
care si parc pt copii. Pretul negociabil.
Schimb cu casa in jud Ilfov, 68.500 {;

(0721.000.481 
sorinmihoci@gmail.com 

1223. Popesti Leordeni, metrou D.
Leonida, Berceni dec., et. parter/6, 50 mp,

2020, 54900eur/57900eur/59900, ap. 2
cam., 8 min. metrou Berceni. La cheie,

parcare contra cost, toate utilitatile orasu-
lui; disponibil pt. orice forma de plata cu

exceptia ratelor la dezvoltator. 54.900 {;
(0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

1224. Popesti Leordeni, metrou D.
Leonida, Berceni semidec., et. 1/5, 62 mp,
2016, 59500 euro/62mp, ap 2 cam., par-
care, mob-utilat la cheie, et. 1/5, constr

2016 59.500 {; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

1225. Popesti Leordeni, metrou D.
Leonida, Berceni dec., et. parter/4, 2016,

proprietar, 57000eur, 50mp, ap.2
cam.+12mp gradina+loc parcare in cota

indiviza, 10 min. metrou Berceni, 57.000
{; (0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

1226. Popesti Leordeni, metrou Piata
Sudului dec., et. 1/4, 2012, proprietar/ ap
2 cam.+loc parcare+ mob.util discutabil/
Lidl+Mega Image sos. Oltenitei/ 10 min

Pta Sudului 49.500 {; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

1227. Popesti Leordeni, pe strada
Popesti Romani, semidec., et. 4/4, 53 mp,

2015, bloc reabilitat, constructie 2015,
complet mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, lift,
centrala, liber, toate actele 55.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1228. Popesti Leordeni, primarie, Gama
Residence dec., et. 3/6, 2020, 64 mp, cf.

1, dec., in ans. Gama Residence City
Center, toate imbunatatirile noi 2020: gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-

ica, videointerfon, centrala termica, bal-
con, bloc nou 2020. 79.000 {;

(0758.041.197 
office@gamainvest.ro 

1229. Popesti Leordeni, Primarie, Gama
Residence, dec., et. 3/6, 2020, 59 mp, cf.

1, dec., in ans. Gama Residence City
Center, toate imbunatatirile noi 2020: gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, videointerfon, centrala termica, 2 bal-

coane, bloc nou 2020. 72.000 {;
(0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

1230. Popesti Leordeni, primarie, sos.
Oltenitei stradal dec., et. 1/2, 57 mp,

2020, apartamente finalizate pozitionate
stradal pe Sos. Oltenitei, 61.000 {;

(0768.397.773/ 0724.396.201 
office@nemarimobiliare.ro 

1231. Popesti Leordeni, Soseaua Leor-
deni semidec., et. 3/3, 55 mp, 2019,

apartament 2 camere, 55 mp, etaj 3/3,
balcon, spatiu depozitare, imobil nou final-
izat, complet finisat, contorizare individu-

ala, zona linistita, langa statie STB, accept
credit bancar 42.000 {; (0747.069.035 

1232. Popesti Leordeni, soseaua Leor-
deni semidec., et. parter/3, 51 mp, 2019,
apartament 2 camere, su 51 mp, teren
propriu 85 mp, complet finisat, centrala
termica, caramida Porotherm, toate utili-
tatile, zona linistita, strazi asfaltate, cash

52.000 euro, pret credit 54.000 euro.
52.000 {; (0747.069.035 

1233. Popesti Leordeni, stradal, Pri-
marie, dec., et. 1/2, 57 mp, 2020, aparta-

mente finalizate pozitionate stradal pe
Sos. Oltenitei, 61.000 {;

(0768.397.773/ 0724.396.201 
office@nemarimobiliare.ro 

1234. Popesti Leordeni, Studio, 5 min.
de metrou Berceni dec., et. 2/6, 46 mp,
2020, Apartament tip studio in Popesti
Leordeni strada Biruintei, constructie
2020, la 5 minute reali de mers pe jos

pana la metrou Berceni. Ap. este dec., sit-
uat la etajul 2 din 6. 45.125 {;

(0743.120.181 
danasuciu89@gmail.com 

1235. Popesti Leordeni, vanzare aparta-
ment 2 camere, semidec., et. 3/3, 67 mp,
2017, va propun spre vanzare un ap. de 2
camere superb, suprafata utila de 67mp +

7 mp balconul, constructie 2017, ap. se
afla la mansarda cu acoperis, P+2+M. Loc

de parcare cumparat (trecut in contract)
58.000 {; (0732.940.972 

florikiss57@yahoo.com 

1236. Popesti Leordeni, Young City Res-
idence,  et. 3/3, 2020, apartament 2

camere, etaj 3 /3, suprafata utila 54 mp.
Ansamblul este nou, securizat, bransa-
mente individuale, finisaje de calitate,
zona verde, direct dezvoltator. Mutare

imediata si acte gata, 42.000 {;
(0740.319.805 

diana.badescu@maral.biz 

1237. Popesti Leordeni, Young City Res-
idence, dec., et. parter/3, 50 mp, 2019,
apartament 2 camere, parter suprafata

utila 50 + 84 mp gradina. Ansamblul este
nou, securizat, bransamente individuale,

finisaje de calitate, zona verde, direct dez-
voltator! Mutare imediata 51.000 {;

(0740.319.805 
diana.badescu@maral.biz 

1238. Popesti Leordeni. 2 camere 66mp
dec. finalizat dec., et. 1/5, 65 mp, 2021,

54.150 {; (0722.696.105 
george.fatulescu@zonadesud.ro 

1239. Popesti Leordeni. Apartament 2
cam langa complex La Strada Amurgului
dec., et. 1/3, 54 mp, 2021,  57.000 {;

(0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

1240. Popesti Leordeni. apartament 2
camere dec. se accepta credit Noua Casa

dec., et. 5/6, 57 mp, 2021,  54.950 {;
(0722.696.105 

george.fatulescu@zonadesud.ro 

1241. Popesti-Leordeni 2 camere dec.
la metrou Berceni, balcon inchis dec., et.
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

iulian.faciu@zonadesud.ro 

1263. Postalionului Apartament 2
camere la mansarda, 0% comision semi-

dec., et. 2, 36 mp, 2010,  28.000 {;
(0737.989.041 

contact@ramona-ursu.ro 

1264. Postalionului, Apartament 2
camere la mansarda, 0% comision semi-

dec., et. 2, 36 mp, 2010,  28.000 {;
(0737.989.041 

contact@ramona-ursu.ro 

1265. Prelungirea Ferentari  et. 1/4, 31
mp, Ap. 2 cam., etaj 1/4 si 4/4, renovate,
gresie, faianta, parchet, termopan, um.

toate actele. 19.000 {; (0766.862.569 

1266. Prelungirea Ferentari,  Profi, 2
cam, parter, cf. 2, imbunatatiri, acte la zi

30.000 {; (0766.862.569 

1267. Prelungirea Ghencea dec., et.
1/8, 38 mp, 2020, 2 camere oferta

promotionala Prelungirea
Ghencea, 34.900 {;
(0784.055.610 

rusesabin@yahoo.com 

1268. Prelungirea Ghencea Penthouse
Inedit Finalizat dec., et. 4/4, 136 mp,
2020,  72.000 {; (031.005.17.97 

natalin.p@star-construct.ro 

1269. Prelungirea Ghencea, dec.,
et. 1/8, 57 mp, 2020, apartament 2

camere 2 balcoane dec.! Direct
Dezvoltator! Comison 0% 49.900

{; (0784.055.610 
rusesabin@yahoo.com 

1270. Prelungirea Ghencea, 2 camere,
etaj 3/5, 66 mp, dec., et. 3/5, 66 mp, 2019,
Strada Funigeilor, sector 5, apartament cu
2 camere, dec., etaj 3/5, suprafata utila 66

mp, bucatarie inchisa, finisat la cheie,
centrala termica, comision 0%, 55.000

{; (0742.400.300 

1271. Prelungirea Ghencea, Cartier
Latin, dec., et. parter/7, 72 mp, 2013,

Cartierul Latin, bloc 2013 solid, 2 camere
dec.e, foarte spatios, living, bucatarie 37

mp, dormitor 16 mp, parter inalt cu balcon,
liber. Urgent 56.800 {; (0723.341.044 

1272. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin dec., et. parter/10, 67 mp, 2010, par-
ticular, se vinde mobilat si utilat complet,
bloc nou, parter, exclus agentii, 65.000

{; (0756.745.848 
silviu@codeniner.com 

1273. Prelungirea Ghencea. 10 min
RATB | zona linistita | Comision O% dec.,

et. parter/4, 55 mp, 2020,  49.700 {;
(031.005.17.72 

victoria.c@star-construct.ro 

1274. Progresul, Giurgiului, ap 2 camere
finalizat dec., et. 2/3, 58 mp, 2020,

Apartamentul se preda la cheie cu urma-
toarele dotari si finisaje: usa metalica, usi

de interior, centrala termica proprie,
obiecte sanitare, termopan, gresie,

faianta, parchet, contorizare inviduala.
54.000 {; (0727.121.851 

1275. Promotie!! 2 camere metrou
Berceni 66 mp pretul 52000 euro dez-

voltator dec., et. 4/5, 56 mp, 2020,
52.000 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

1276. Rahova dec., et. 4/4, 52 mp, 1971,
Apartament 2 camere conf1 dec., g, f, t.
Zugravit recent, in apropiere cresa, gra-
dinita, scoala mijloace de transport in

comun 20 min Piata Unirii. Acte pregatite
de vanzare 56.500 {; (0755.144.384 

srb_marian@yahoo.com 

1277. Rahova - Cora Alexandriei. Oferta!
2 camere dec., et. 2/4, 58 mp, 2020, Ofer

spre vanzare ultimele 12 apartamente,
aflate intr, un bloc cu 4 etaje, blocul are
lift, finisajele sunt de lux, gresie, faianta,

parchet, usi interioare noi, bucatarie mobi-
lata optional, 35.800 {; (0751.427.385 

1278. Rahova Cora Alexandriei oferta 2
camere dec., et. 2/4, 58 mp, 2020, Ofer
spre vanzare ultimele 12 apartamente,

aflate intr - un bloc cu 4 etaje, blocul are
lift, finisajele sunt de lux, gresie, faianta,

parchet, usi interioare noi, bucatarie mobi-
lata (optional). 35.700 {;

(0751.427.385 

1279. Rahova Dream Residence, 2
camere, dec., et. parter/8, 53 mp, 2020,
apartament 2 camere, parter superior,

Dream Residence Rahova, dec., in
suprafata de 52.85 mp, la cheie, finisaje

de calitate la alegere, etaj 5, bloc in stadiu
de executie, locuri de parcare 55.900 {;

(0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

1280. Rahova Margeanului Str. Barca, 2
cam., 55 mp dec., et. 7/10, 55 mp, 1980,

apartament 2 camere, bloc reabilitat,
curat, mobilat, utilat, dec., spatios si bine

compartimentat, balcon si spatii de depoz-
itare, zona linistita, acces facil la

mijloacele de transport. 58.000 {;
(0729.705.644 

1281. Rahova Petre Ispirescu Bloc anul
1982 dec., et. 8/9, 52 mp, 1982, Vand
apartament cu 2 camere, dec., cu ter-

mopane, balcon inchis in termopan, gre-
sie, faianta, parchet, usa metalica, acte la
zi. Apartamentul se afla intr-un bloc con-

struit in anul 1982. 51.000 {;
(0751.427.385 

1282. Rahova Salaj Vanzare apartament
2 camere conf. II. semidec., et. 3/4, 38

mp, 1975, Va propun spre vanzare un ap.
superb, conf. II. semid. etaj 3/4, suprafata

utila 38mp. anul 1975, renovat recent,
instalatia electrica si sanitara schimbata, t,
g, f, ac,,, centrala, mobilat, utilat. 42.000

{; (0732.940.972 
florikiss57@yahoo.com 

1283. Rahova Vicina  et. 1/4, 27 mp,
vand apartament 2 camere cf 3 libere,

toate actele gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, parc Vicina, pret disc. 28.000

{; (0763.581.790 

1284. Rahova, dec., et. 8/9, 56 mp,
2021, vand ap. 2 cam, luminos si spatios,
bloc nou, panorama superba, 58.900 {;

(0722.480.411 
raducugabriel@yahoo.com 

1285. Rahova, Calea Rahovei, dec. dec.,
et. 3/4, 54 mp, 1984, Aleea Radaseni, etaj
3/4, cf. 1, bucatarie mare patrata 9 mp, 2
balcoane, bloc dupa cutremur, foarte bine

compartimentat, spatii de depozitare,
zona verde linistita,1 min. tramvai 32,

55.000 {; (0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com 

1286. Rahova, Dream Residence, dec.,
et. 3/8, 50 mp, 2020, apartament 2

camere, Dream Residence Rahova, dec.,
in suprafata de 50 mp, la cheie, finisaje de
calitate la alegere, bloc in stadiu de exe-

cutie, locuri de parcare, zone verzi
54.900 {; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

1287. Rahova, Penny Nasaud semidec.,
et. 2/3, 62 mp, 2007, apartament 2

camere Liberty Mall (Penny Nasaud);
60.000 {; (0754.408.587 
petrinelsavescu@yahoo.com 

1288. Rahova, Petre Ispirescu, Margean-
ului dec., et. 6/10, 58 mp, 1984, Agentie,

Barnova, bloc anvelopat, centrala termica,
2 balcoane, aer conditionat, imbunatatiri,
curat, acte la zi! Acces usor STB, maga-
zine, scoli si gradinite in apropiere,acte la

zi 64.000 {; (0768.580.861 

1289. Rahova, Pucheni, dec., et.
parter/6, 46 mp, 2014, Salaj, langa Con-
fort Urban, ap. 2 camere, parter inalt, fara

balcon, cetrala termica, bloc din 2014.
Pret negociabil. Finisaje de lux (gresie,
faianta, parchet, usi, centrala, calorifer.

Disponibil imediat, 52.900 {;
(0742.225.020 

bog_mihai@yahoo.com 

1290. Rahova, Sebastian,  et. 3/10, 55
mp, 1987, de. vanzare 2. cam, dec. etajul
4/10, renovat, gresie, faianta, termopane,

parchet, liber, cadastru si intabulare
60.000 {; (0729.419.330 

1291. Rahova, soseaua Salaj, sector 5,
semidec., et. 3/9, 47 mp, 2020, aparta-

ment 2 camere, finisat cu gresie, faianta,
parchet, usi interioare si exterioare,

obiecte sanitare, calorifere aluminiu, tam-
plarie PVC, centrala proprie, usa metalica,

toate la alegerea clientilor 52.400 {;
(0725.225.369/ 0762.036.941 

ganeaadi06@gmail.com 

1292. Rahova, str. Pucheni stradal vin-
dem 2 cam dec. dec., et. demisol/2, 46
mp, 2017, Rahova str. Pucheni stradal

vindem ap 2 camere cf. 1 dec., etaj
demisol inalt cu balcon 9 m acoperit, par-

care inclusa, centrala gaze, aer cond,
baie cada sup. 46 mp bl nou, oferta AC,

42.900 {; (0722.655.435/
0763.378.077 

lucica.evelin@yahoo.com 

1293. Rahova, strada Caporal Misca
Petre, dec., et. 5/8, 54 mp, 1980, cu

intrare din Str. Margeanului, cf. 1 dec., 5/8,
an c-tie 1980, cad.+intabulare, liber,

54.000 {; (0721.335.949 

1294. Rahova, zona Pucheni, sector 5,
semidec., et. 3/9, 48 mp, 2021, aparta-

ment 2 camere, etaj 3, se vinde cu finisaje
la cheie (gresie, faianta, parchet, usi inte-

rioare, usa intrare antiefractie, obiecte
sanitare in baie, centrala termica de
apartament, calorifere), 53.900 {;
(0725.225.369/ 0762.036.941 

ganeaadi06@gmail.com 

1295. Rahova- Petre Ispirescu semidec.,
et. 1/8, 54 mp, 1986, acces 13 Septem-
brie, 1/9, cf. 1 semidec., 56 mp, monolit,
reabilitat, liber, bloc stradal, vedere later-

ala si spate; civilizat, in apropiere mijloace
de transport, 59.000 {; (0745.067.409 

ene.amalia2009@yahoo.com 

1296. Rasaritului 4, Bloc 1980, metrou
Gorjului, bloc reabilitat dec. dec., et. 8/10,

56 mp, 1980,  69.500 {;
(0722.323.657 

marius.badea@heramba.ro 

1297. Salaj dec., et. 2/3, 52 mp, 2020,
Apartament Sosea Salaj, etaj 2/3, 52 mp,
dec., constructie 2020, bloc caramida cu

predare imediata. 45.000 {;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

1298. Salaj Apartament 2 Camere Direct
Dezvoltator Incalzire Pardoseala dec., et.

10/11, 57 mp, 2020,  62.500 {;
(0751.995.504 

cristina.sturza@tower-residence.ro 

1299. Salaj Apartament 2 Camere
Soseaua Salaj Com 0% dec., et. 1/11, 55
mp, 2020,  60.500 {; (0751.995.505 

cristi@tower-residence.ro 

1300. Salaj Apartament 2 Camere
Soseaua Salaj Tip 2E 48mp Com 0%

dec., et. 11/11, 48 mp, 2020,  53.900 {;
(0751.995.505 

cristi@tower-residence.ro 

1301. Salaj sosea, Apartament 2 Camere
Tip 2C 49.5mp Com 0% dec., et. 1/11, 49
mp, 2020,  55.900 {; (0751.995.505 

cristi@tower-residence.ro 

1302. Salaj, apartament 2 camere 50 mp,
ansamblu nou, incalzire pardoseala dec.,

et. 7/11, 49 mp, 2020,  55.900 {;
(0751.995.504 

cristina.sturza@tower-residence.ro 

1303. Salaj, apartament 2 camere, 45 mp
incalzire in pardoseala  et. 1/11, 46 mp,

2020,  52.800 {; (0751.995.505 
cristi@tower-residence.ro 

1304. Salaj, complex,  et. parter/4, 38
mp, vand apartament 2 camere, cf. 2, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, centrala,

se vinde si mobilat, utilat, cu pretul de
40000 euro si fara mobila 38500 euro,

38.500 {; (0763.581.790 

1305. Salaj, la parc, semidec., et.
parter/4, 38 mp, 1972, ap. 2 camere,

imbunatatiri, faianta, gresie, parchet, cen-
trala termica, aer conditionat, acte la zi,

negociabil, urgent, 40.000 {;
(0725.011.791 

1306. Salaj- Kaufland-dec, 3/4,
reabilitat,intabulare dec., et. 3/4, 54 mp,

1988, intabulare,termopan,bloc
reabilitat,balcon inchis cu termopan-3,67

mp,suprafata totala-53,58mp, vedere
fata,orientare Est,usa metalica,pe scara

conducta de gaz separat 62.900 {;
(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

1307. Salajan, Statuie- stradal semidec.,
et. 1/10, 55 mp, 1977, 2 camere, fara
imbunatatiri, 2 min metrou Grigorescu,

reabilitat termic, liber. 67.500 {;
(0732.698.434 

cristescu.mugur@gmail.com 

1308. Sect 6, apartament 2 camere nou,
dec., 60 mp dec., et. 1/10, 60 mp, 2020,
Dezvoltator imobiliar, finisaje complete la
alegere, centrala proprie, contorizare indi-

viduala, zidarie completa din caramida,
acces securizat, supraveghere video, fara
taxa de mentenanta ansamblu. 60.000

{; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

1309. Sector 3 - Titan - Pallady - metrou
Nicolae Teclu, apartament 2 camere, dec.,

et. 4/6, 49 mp, 2021,  53.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

1310. Sector 3, Titan, metrou, semi-
dec., 48 mp, 1983, vand ap. 2

camere, et. 3 cu lift, balcon cu
loja, 2 min. metrou Titan, zona lin-
istita, 3 parcuri, fara imbunatatiri,

negociabil, 70.000 {;
(0730.552.774 

1311. Sector 4 dec., et. 2/7, 41 mp,
2021, structura de rezistenta este constru-

ita din beton armat, peretii exterior sunt
din caramida porotherm de 25 cm, peretii

de compartimentare din caramida
porotherm de 11,5 cm, finisajele sunt la

alegere 42.500 {; (0721.837.774 
andrei.stefanescu2020@gmail.com 

1312. Sector 4 Apartament 2 Camere
Metrou Aparatorii Patriei- Promotie Aprilie
2021  et. 1/7, 39 mp, 2020,  40.793 {;

(0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1313. Sector 4 Apartament 2 camere
dec. 3 min Metrou ) mutare rapida dec.,

et. 1/6, 62 mp, 2019,  56.500 {;
(0731.510.845 

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

1314. Sector 4 Grand Arena Apartament
2 Camere Suprafata Generoasa 60mp
dec., et. 3/8, 60 mp, 2020,  53.200 {;

(0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1315. Sector 4, 2 camere tip studio dec.,
et. 2/7, 50 mp, 2021, Apartamentul este
situat intr-un imobil nou si se vinde com-
plet finisat, cu gresie, faianta, parchet, usi
de interior, calorifere din otel, centrala ter-
mica de 24 kw, usa de acces antiefractie.

52.000 {; (0721.837.774 
andrei.stefanescu2020@gmail.com 

1316. Sector 4, Giurgiului, apartament 2
camere dec., et. 2/4, 47 mp, 2021,

54.855 {; (0737.500.381 
florentina.mariscas@zonadesud.ro 

1317. Sector 4. Apartament 2 camere
dec., et. 1/7, 56 mp, 2021,  67.400 {;

(0722.696.105 
george.fatulescu@zonadesud.ro 

1318. Sector 4. Apartament 2 camere
DEC.... 3 min METROU ) dec., et. 1/6, 62
mp, 2019,  56.500 {; (0731.510.845 

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

1319. Sector 5, 10 min. RATB, zona linis-
tita, comision 0%, dec., et. parter/4, 55

mp, 2020,  49.700 {; (031.005.17.72 
victoria.c@star-construct.ro 

1320. Segarcea semidec., et. 10/10, 49
mp, Proprietar, vand apartment 2 camere,
Craiovita Noua, zona Segarcea, semidec.,
suprafata totala 54,2 m2 total, suprafata
utila 48,4 mp, doua balcoane inchise cu
termopan, structura beton. 52.000 {;

(0724.525.951 

1321. Serban Voda metrou Eroii Revolu-
tiei dec., et. 1/7, 52 mp, 1976, stradal la

gura de metrou, ap. 2 cam. cf. 1 dec., gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um toate

actele, accept credit 71.000 {;
(0731.136.698 

carmen_alice82@yahoo.com 

1322. Solstitiului nr.1 Apartament 2
camere dec., et. 3/3, 49 mp, 2019,

57.000 {; (0737.500.381 
florentina.mariscas@zonadesud.ro 

1323. Splaiul Unirii, chiar in Rin Grand
Hotel, dec., et. 12/13, 50 mp, 2008, com-

plex Vitantis Shopping Center, bloc reabili-
tat, centrala, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bucatarie mobila-
ta, liber, 2 lifturi, toate actele 53.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1324. Splaiul Unirii, complex Confort
City, dec., et. 7/11, 65 mp, 2008, bloc
reabilitat, dec., foarte spatios, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, bucatarie mobilata, hol

locuibil, toate actele. 54.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1325. Splaiul Unirii, complex Confort
City, dec., et. 9/11, 57 mp, 2007, bloc
reabilitat, dec., foarte spatios, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, usi schimbate, complet
mobilat si utilat modern, centrala, liber,

toate actele 50.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

1326. Splaiul Unirii, Vitan, dec., et. 8/11,
42 mp, 2009, complex Confort City, gar-

soniera, 3/11, dec.a, 42 mp, balcon, acces
facil Popesti Leordeni, Piata Unirii, Vitan,

Dristor, Tineretului 38.000 {;
(0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

1327. Stefan cel Mare Aleea Circului
dec., et. 4/4, 46 mp, 1965, Ap 2 camere
dec. , fara imbunatatiri majore bloc de 4
nivele reabilitat apropae de circ , vedere
parc.Acte in ordine liber! Se accp credit

Apropiere Metrou Stefan cel Mare 5
minute Barbu Vacarescu, 72.500 {;

(0771.791.542 

1328. Stefan cel Mare semidec., et. 6/9,
70 mp, Central Park, cartier rezidential

nou, garaj subteran, 160.000 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

1329. Stefan cel Mare semidec., et.
10/10, 50 mp, 1970, Obor, str Masina de

Paine, bloc 1970, reabilitat termic anul tre-
cut, la 4 min de Metrou Obor, renovat

recent, bucatarie mobilata complet, (inclu-
siv masina spalat, frigider, aragaz), 50 mp,

57.000 {; (0722.211.146 
pegusimobiliare@yahoo.com 

1330. Stefan cel Mare IGP semidec., et.
4/7, 51 mp, 1961, Proprietar vand aparta-

ment Stefan cel mare 1 minut metrou
Dinamo IGP vedere fata 2 minute parcul
circului apartamentul necesita lnbunatatiri

rog seriozitate, 71.000 {;
(0721.842.411 

sorinbaroana@yahoo.com 

1331. Stefan cel Mare metrou, semidec.,
et. 2/10, 52 mp, 1982, Stefan cel Mare
metrou, confort 1 semidec., etaj 2/10,

imbunatatiri, proaspat zugravit, suprafata
52 mp, balcon inchis, bloc construit in
1982, vis a vis de stadionul Dinamo

89.000 {; (0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

1332. Stefan cel Mare nr. 33 bl. 30 semi-
dec., et. 2/9, 54 mp, 1967, fara risc seis-
mic. Se vinde mobilat si utilat. Pret: nego-

ciabil. 63.500 {; (0721.405.063 

1333. Stefan cel Mare, semidec., et. 8/9,
53 mp, 1960, balcon inchis pe toata
lungimea apartamentului, vedere la

sosea, liber, necesita renovare. Vecinatati:
Mosilor, Lacul Tei, Obor, Colentina, Mihai

Bravu, 60.000 {; (0729.410.992 
libra.imobiliare@gmail.com 

1334. Stefan cel Mare, 1 minut metrou
Obor, dec., et. 9/10, cf. i dec., 58 mp, bloc

1982, etaj 9/10, toate actele, cu
imbunatatiri, clasa energetica B, liber,

vizite, urgent, merita, pret fix, 80.000 {;
(0728.879.794 

1335. Stefan cel Mare, 3-4 minute
metrou Bucur Obor,  et. 5/8, 50 mp, ap. 2

camere, stradal, gresie, faianta, tevi
schimbate, termopane, bloc reabilitat,
construit dupa cutremur, scara linistita,

vecini civilizati, loc de parcare. Pret nego-
ciabil, 72.000 {; (0724.550.651 

1336. Stefan Cel Mare, Aleea Circului,
dec., et. 4/4, 45 mp, 1965, etaj 4/4, dec..

Este situat chiar pe alee, cu vedere la
parc. Acte ok, liber. Necesita renovare

totatal. Pret negociabil. Distanta pana la
metrou 5 minute. Pozitie excelenta. Sunati

acum, 72.000 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

1337. Stefan cel Mare, Grozovici, circ,
semidec., et. 5/8, 64 mp, 1964, stradal, cf.
1, sunt 3 cam. la pret de 2, renovat totul,
te muti, anvelopat, vedere est-vest, super

investitie, 70.500 {; (0723.378.858 

1338. Stefan cel Mare. Complex central,
Brand new. semidec., et. 3/5, 69 mp,
2020,  149.500 {; (0722.323.657 

marius.badea@heramba.ro 

1339. Strada Plaiul Foii nr 18 dec.,
et. 1/3, 90 mp, apartament doua
camere, 90mp, dec., in vila, an

constructie 2001, complet mobi-
lat, curte interioara 50mp, cen-
trala proprie, 5 min de metrou

zona Aparatorii Patriei, vila detine
3 etaje: d, p, etaj 1, 2, si 3. Ap

este situat la et.1. Parcare
inclusa 85.000 {; (0744.517.772 

1340. Strada Tineretului, apartament 2
camere, parcare, semidec., et. 2/6, 39
mp, 2020, lift, apartament 2 camere,

predare la cheie, lift, loc de parcare, fin-
isaje la alegere, bloc nou, mijloc de trans-

port, 35.000 {; (0720.822.960 
contact@rezidential-orhideelor2.ro 

1341. Straulesti, dec., et. 2/4, 37 mp,
2021, apartamente eficiente energetic cu

pompe de caldura, incalzire in par-
doseala, ventiloconvector, spatii vitrate
mari, design soft loft. Zona: Mogosoaia

69.550 {; (0728.802.802 
acasa@greenloft.ro 

1342. Studio 2 camere, lansare, super
preturi semidec., et. 3/10, 37 mp, 2020,

finisaje complete la alegere, centrala pro-
prie, contorizare individuala, zidarie com-

pleta din caramida, acces securizat,
supraveghere video, fara taxa de

mentenanta ansamblu, reducere la plata
cash 40.200 {; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

1343. Tatarasi, Metalurgie, Bld. Chimiei
nr. 101 semidec., et. 3/9, 56 mp, 2020, 2
cam de 51 mp, open space, finisaje pre-
mium, ac, ct, usi de lemn, aplicatii smart,

yala cu amprenta, cod, cheie, NFC,
videointerfon, intrerupatoare touchscreen.

Iasi, Complex Himson, Bld. Chimiei nr.
101 73.801 {; (0770.563.245/

0770.563.140 
contact@himson.ro 

1344. Tei semidec., et. parter/8, 42 mp,
1978, De vanzare apartament 2 camere

Teiul Doamnei 52.000 {;
(0730.827.546 

doina1975nicolae@gmail.com 

1345. Teiul -Doamnei Obor bl 1985 dec.,
et. 7/8, 52 mp, 1985, Ap 2 camere dec.

curat amenajat , bucatarie mare hol spa-
tios , mobilat si utilat.Bloc nestradal , pe o

stada linistita verde si ozonata.Acte in
ordine liber!Apropiere Obor Kaufland

pIata parc. 71.900 {; (0771.791.542 

1346. Teiul Doamnei sectia 7 politie dec.,
et. 7/10, 55 mp, 1986, Cf.I sporit dec. 55
mp, bloc reabilitat 1986, clasa energetica

A, toate actele, se vinde mobilat, liber
imediat merita, 68.000 {;

(0728.879.794 

1347. Theodor Pallady - Metrou Nicolae
Teclu Apartament 2 camere dec., et. 2/6,

52 mp, 2021,  54.500 {;
(0770.836.923 

georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

1348. Theodor Pallady Apartament 2
camere dec., et. 9/11, 47 mp, 2021,

67.108 {; (0737.500.381 
florentina.mariscas@zonadesud.ro 

1349. Theodor Pallady apartament 2
camere vedere Parcul Teilor dec., et. 1/2,

45 mp, 2020,  46.100 {;
(0730.888.285 

iulian.tanasie@zonadesud.ro 

1350. Theodor Pallady Apartament cu
gradina, Mutare Imediata, dec., et.

parter/5, 125 mp, 2021,  82.078 {;
(031.005.17.80 

mirela.l@star-construct.ro 
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1380. Titan et. 7/9, 54 mp, Ccampia Lib-
ertatii, Parcul Gh. Patrascu, cf1, 7/9, bal-

con, 54mp, renovat, g, f, p, t, um, curat, bl.
reabilitat termic, zona verde civilizata,

aproape scoala, gradinita, scara curata,
cad+intabulare disc., 64.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1381. Titan et. 4/4, Grigorescu stradal,
parcul Ior, langa metrou Titan, cf1, etaj 4,

balcon, complet renovat total,
g+f+p+t+um, se poate locui, fara prob-
leme, zona verde civilizata, cadastru,

intabulare disc 57.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1382. Titan semidec., et. parter/10, 50
mp, 1968, Postavarului, apartament circu-
lar, parter cu balcon, amenajat, bloc izolat
termic, zona linistita, merita vazut, eliber-

arii imediat, acte la zi. 65.000 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

1383. Titan dec., et. 2/6, 64 mp, 2020,
proprietar vand apartament 2 camere

dec. 64 mp, et. 3, finisaje la alegere, ter-
mopane, centrala proprie, parcare, lift
silentios, acces facil la mijloacele de

transport 77.900 {; (0725.225.117 
claudia@sudrezidential.ro 

1384. Titan dec., et. 2/4, 62 mp, 2016,
Vand apartament 2 camere dec., in zona
Titan, str. Dr. Gura Putnei, etaj 2/4, con-

structie 2016, in suprafat de 62mp, mobi-
lat-utilat ,bloc cu lift, situat in zona rezi-

dentiala in dezvoltare. 76.500 {;
(0720.219.988 

paula.filipescu70@gmail.com 

1385. Titan Apartament 2 camere -
Metrou Titan-Parc IOR dec., et. 5/11, 70
mp, 2021,  92.370 {; (0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

1386. Titan Apartament 2 camere
Metrou Nicolae Teclu Pallady dec., et.

1/7, 73 mp, 2021,  68.000 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1387. Titan Apartament 2 camere-
Metrou Titan -PARC I.O.R. dec., et. 6/11,

82 mp, 2021,  101.483 {;
(0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

1388. Titan - Theodor Pallady Metrou
Nicolae Teclu. Apartament 2 camere

dec., et. 1/6, 52 mp, 2021,  54.500 {;
(0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

1389. Titan - Costin Georgian semidec.,
et. parter/10, 64 mp, proprietar! Vand

apartament cu 2 camere situat in zona
Titan, in imediata apropiere a pietei Minis.
Blocul este stradal si este la o distanta de

7 min fata de statia de metrou Costin
Georgian. 70.500 {; (0720.936.584 

1390. Titan - Liviu Rebreanu-PARC
I.O.R Apartament 2 camere dec., et.

3/12, 70 mp, 2021,  92.460 {;
(0770.836.956 

diana.mitru@estimobiliar.ro 

1391. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918
apartament 2 camere dec., et. 1/6, 51

mp, 2020,  58.140 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

1392. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918
Apartament 2 camere dec., et. 5/6, 50

mp, 2020,  54.060 {; (0770.450.450 
alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

1393. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918
Apartament 2 camere dec., et. 4/7, 61

mp, 2021,  62.000 {; (0770.836.923 
georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

1394. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918
apartament 2 camere tip studio dec., et.

1/6, 53 mp, 2020,  54.060 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

1395. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 2 camere dec., et. 3/7, 60

mp, 2021,  61.000 {; (0770.450.450 
alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

1396. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 2 camere, dec., et. parter/7,

61 mp, 2021,  62.000 {;
(0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

1397. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918.
Apartament 2 camere dec., et. parter/6,

76 mp, 2020,  56.100 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

1398. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918.
Apartament 2 camere dec., et. 6/7, 58

mp, 2021,  59.999 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

1399. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918.
Apartament 2 camere tip Studio dec., et.

1/6, 51 mp, 2020,  53.040 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

1400. Titan - Ozana, 2 camere, discount
5% dec., et. 1/8, 62 mp, 2020,  75.600

{; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1401. Titan - Pallady - metrou Nicolae
Teclu Apartament 2 camere dec., et. 6/6,

49 mp, 2021,  53.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

1402. Titan - Pallady - Metrou Nicolae
Teclu Apartament 2 camere dec., et. 4/5,

50 mp, 2020,  59.745 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 
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

70 mp, 2021,  92.370 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1428. Titan Apartament 2 camere -
Metrou Titan - parc I.O.R dec., et. 7/12,

69 mp, 2022,  91.545 {;
(0770.480.480 

florian.tudoran@estimobiliar.ro 

1429. Titan Apartament 2 camere -
Metrou Titan-Parc IOR dec., et. 5/11, 82
mp, 2021,  101.483 {; (0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

1430. Titan Apartament 2 camere -
Metrou Titan-Parc IOR dec., et. 5/11, 70
mp, 2021,  92.460 {; (0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

1431. Titan Apartament 2 camere
Metrou Nicolae Teclu Pallady dec., et.

1/7, 76 mp, 2021,  69.000 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1432. Titan Apartament 2 camere
MetroU Titan- parc I.O.R dec., et. 7/12,

69 mp, 2022,  91.545 {;
(0770.480.480 

florian.tudoran@estimobiliar.ro 

1433. Titan Apartament 2 camere-
Metrou Titan -PARC I.O.R dec., et. 6/11,

70 mp, 2021,  92.655 {;
(0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

1434. Titan Baba Novac - 2 minute parc
IOR semidec., et. parter/4, 50 mp, 1965,
Cinema Gloria, apartament de 2 camere
renovat in 2017, toate imbunatatirile, la
P/4, gresie, faianta, parchet termopan,

instalatii schimbate, 65.000 {;
(0769.651.162 

1435. Titan Baba Novac langa parc IOR
semidec., et. 6/10, 51 mp, 1970, Aparta-

ment de 2 camere fara imbunatatiri,
Geam la baie, termopan, bloc reabilitat,
scara curata, liber toate actele, 62.000

{; (0769.651.162 

1436. Titan finalizat - Metrou 1 Decem-
brie 1918 Apartament 2 camere dec., et.

5/6, 51 mp, 2021,  54.060 {;
(0770.480.480 

florian.tudoran@estimobiliar.ro 

1437. Titan Ior semidec., et. 1/10, 53
mp, 1967, 3 minute metrou si parc, bloc

reabilitat, scara foarte curata, bloc reabili-
tat, termopane, parchet, toate actele,

liber. 63.500 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1438. Titan Metrou semidec., et.
parter/4, 1970, Nicolae Grigorescu - Pot-
coava, confort1, semidec., renovat com-
plet, instalatii electrice si saniatre schim-
bate, gresie, fainta, parchet, termopan,
usi lemn masiv, situat la 5-7 min metrou

66.500 {; (0732.135.471 

1439. Titan metrou dec., et. 1/10, 1970,
Nicolae Grigorescu, stradal, bloc reabili-
tat, termopane, fara imbunatatiri, liber,

toate actele, situat la 3 minute parc IOR si
metrou, 66.000 {; (0732.135.471 

1440. Titan Pallady 2 camere spatios
metrou N Teclu | dec., et. parter/4, 52 mp,

2021,  59.179 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1441. Titan Pallady - Metrou N Teclu -
Credit Noua Casa dec., et. 1/7, 48 mp,

2021,  54.490 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1442. Titan Pallady - Metrou N. Teclu -
Pret promotional dec., et. 2/7, 52 mp,
2021,  58.990 {; (031.005.17.97 

natalin.p@star-construct.ro 

1443. Titan Pallady 2 camere spatios
metrou N Teclu dec., et. parter/4, 54 mp,

2021,  64.216 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1444. Titan Pallady, centrala proprie,
Metrou N Teclu dec., et. 2/7, 50 mp,
2021,  56.990 {; (031.005.17.97 

natalin.p@star-construct.ro 

1445. Titan, dec., et. 1/8, 53 mp, 1983,
Auchan, langa Kebab Socului, Mc Don-
ald’s, c-tie 1983, cf. 1, dec., 1/8, balcon,
53 mp, complet renovat, g, f, p, t, um,
locuibil, bl. reabilitat termic, metrou 10
minute, merita vazut, cad., intabulare,

66.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

1446. Titan, semidec., et. 4/4, 50 mp,
metrou Costin Georgian 5 minute, reno-
vat, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica. 10 minute Arena Nationala.
5 minute Spitalul Clinic Judetean de

Urgenta Ilfov 63.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1447. Titan, dec., et. 7/10, Pallady, piata
Salajan, cf. 1, dec., etajul 7, balcon in ter-

mopan, curat, g, f, p, t, um, se poate
locui, metrou 5 minute maxim, aproape
scoala, piata, scara curata, cadastru,

intabulare disc., 59.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1448. Titan, dec., et. 1/4, Potcoava
stradal, aproape parc IOR, metrou Titan,
dec., 1/4, cu renovari totale, g, f, p, t, um,

isn, totul nou se poate locui imediat bl.
reabilitat termic, parcare, cadastru, intab-
ulare disc., 63.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

1449. Titan, dec., et. 1/6, 64 mp, 2020,
va oferim spre vanzare un apartament de
doua camere, avand un regim de inaltime

P+6 etaje, ce ofera rezidentilor sai
apartamente spatioase, foarte bine com-

partimentate, luminoase si finisaje de
except. 77.900 {; (0731.111.602 

irina@sudbroker.ro 

1450. Titan, dec., et. 1/8, 50 mp, 1986,
vand apartament Titan, bd.1 Decembrie

1918 68.000 {; (0770.462.349 
Stefanfifi2017@gmail.com 

1451. Titan, 10 minute metrou, parc
IOR, dec., et. 7/10, 57 mp, 1977, bloc
reabilitat, situat in apropiere de piata

Minis, etajul 7/10, dec., spatios, amena-
jat, aer conditionat, ideal investitie, locuit,

sunati, merita vizionat 67.000 {;
(0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

1452. Titan, 2 cam. str Malul Rosu bloc
2018, comision 0 dec., et. demisol/3, 47

mp, 2018, Titan, ap. 2 camere str. Drumul
Malul Rosu zona Bd. N. Grigorescu,

demisol, cu balcon, dec. suprafata 47 mp
finisaje premium, bucatarie mobilata, uti-
lata, apropiere metrou, bloc 2018, pret

neg. la plata cash, comision 0%, 52.600
{; (0767.061.111 

andrei.partner067@gmail.com 

1453. Titan, 2 camere, dec., et. 2, 2021,
apartament 2 camere in bloc nou etajul 2,
cu o suprafata utila de 58 m, situat pe est,
cu finisaje la alegere, apropiere metrou,

69.840 {; (0746.135.411 
palladygreen@yahoo.com 

1454. Titan, 3 minute parc IOR si
metrou, dec., et. 1/10, 51 mp, 1970, chiar

pe Nicolae Grigorescu, stradal, bloc
reabilitat, termopane, fara imbunatatiri,

liber, toate actele 65.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1455. Titan, Auchan, 1 Decembrie 1918
semidec., et. 6/10, 54 mp, 1974, Titan,
Auchan, 1 Decembrie 1918, confort 1

semidec., etaj 6/10, mobilat, utilat, balcon
inchis, suprafata 53 mp, bloc construit in
1974, reabilitat termic, aproape de piata

63.500 {; (0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

1456. Titan, Baba Novac, stradal vizavi
parc IOR, semidec., et. 4/10, 53 mp,

1968, cf. 1, circular, parchet, faianta, gre-
sie, termopan, apometre, repartitoare,

bloc f. curat reabilitat termic, neg.
69.000 {; (0721.275.684 

jenipetre@mail.com 

1457. Titan, Camil Ressu, semidec., 51
mp, 1967, acces metrou Dristor sau Nico-
lae Grigorescu, renovat, mobilat si utilat,
acces imediat la parc, piata, scoli si gra-

dinita, liber, acte la zi, 76.000 {;
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

1458. Titan, chiar la parc IOR si 5
minute metrou, dec., et. 2/10, 54 mp,

1977, pe Lotrioara, bloc reabilitat, dec.,
bucatarie mobilata, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, toate
actele 85.900 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

1459. Titan, Circa 13 Politie, dec., et.
1/4, 51 mp, 1970, cf. 1, dec., 1/4, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
bloc reabilitat, spatios, toate actele, acc

credit, vecinatati: Theodor Pallady, 1
Decembrie 1918, Postavarului, Ozana,

59.900 {; (0787.602.251 

1460. Titan, dec., bucatarie mobilata si
utilata dec., et. 1/11, 69 mp, 2021,

73.100 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1461. Titan, Liceul Teoretic Nichita
Stanescu, semidec., et. 2/4, 50 mp, 1968,

bloc reabilitat, situat la 5 minute de
metrou Costin Georgian, stradal, vedere

in spate, zona verde, linistita, parchet, ter-
mopan, baie cu geam, liber, negociabil,

sunati, merita vizionat, 62.000 {;
(0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

1462. Titan, Liviu Rebreanu, parc IOR
apartament 2 camere dec., et. 3/12, 70
mp, 2021,  92.370 {; (0770.836.956 

diana.mitru@estimobiliar.ro 

1463. Titan, Liviu Rebreanu, parc IOR,
apartament 2 camere dec., et. 2/12, 82

mp, 2021,  101.483 {; (0770.470.470 
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1464. Titan, Lucretiu Patrascanu, Piata
Minis, dec., et. parter/10, 64 mp, 1970,
bloc reabilitat, parter cu balcon, foarte

spatios, 64 mp total, amenajat modern,
bucataria mobilata, aer conditionat, loc
parcare ADP, ideal locuit, sunati merita

vazut, 70.500 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

1465. Titan, metrou 1 Decembrie 1918
apartament 2 camere dec., et. 6/6, 55
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
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

1490. Titan, metrou Nicolae Teclu, pret
promotional semidec., et. 3/4, 45 mp,
2021,  51.394 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1491. Titan, metrou Nicolae Teclu, pret
promotional semidec., et. 4/4, 45 mp,
2021,  51.394 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1492. Titan, Metrou Nicolae Teclu, Stu-
dio, semidec., et. 2/5, 43 mp, 2021,

50.500 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1493. Titan, metrou Nicolae Teclu,
terasa spatioasa dec., et. 2/5, 51 mp,
2021,  59.800 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1494. Titan, metrou Nicolae Teclu,
terasa spatioasa dec., et. 1/5, 51 mp,
2021,  60.500 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1495. Titan, Metrou Nicolae Teclu.
Apartament 2 camere - dec., et. 3/5, 48
mp, 2020,  54.490 {; (0770.470.470 

alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1496. Titan, Metrou Nicolae Teclu.
Apartament 2 camere - dec., et. 3/5, 51
mp, 2020,  58.990 {; (0770.470.470 

alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1497. Titan, Metrou Nicolae Teclu.
Apartament 2 camere - dec., et. 3/5, 49
mp, 2020,  56.990 {; (0770.470.470 

alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1498. Titan, metrou, semidec., 40 mp,
1976, 1 Decembrie 1918 metrou 4

minute, 2 camere cf. 2, stradal, bloc
reabilitat termic, piata, parcuri, termopan,
parchet, gresie, faianta, usa metalica, aer

conditionat, contorizat, acte, liber,
37.500 {; (0763.755.227 

1499. Titan, Metrou,  et. 2/7, 52 mp,
2021, va oferim spre vanzare, un aparta-
ment de 2 camere, dec., intr-un imobil cu
7 etaje, pozitionat ideal la doar 10 minute

de statia de metrou Nicolae Teclu,
58.990 {; (0721.422.659 

gabriela.imobiliare@yahoo.com 

1500. Titan, Nicolae Grigorescu inter-
sectie Basarabia, semidec., et. parter/4,

51 mp, 1970, Diham, bloc reabilitat,
vedere spate, semidec., renovat complet,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, instalatii electrice si sanitare

schimbate, liber 66.500 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1501. Titan, Ozana, 2 camere metrou 1
Decembrie dec., et. 1/8, 51 mp, 2020,

55.000 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1502. Titan, Ozana, 2 camere super pret
et. 2/7, 56 mp, 2020,  60.000 {;

(0730.888.285 
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

1503. Titan, Pallady, dec., et. parter/2,
65 mp, 2017, propietar vand apartament
de lux 2 cam decomanat, mobilat si utilat
lux totul Mobexpert pe comanda, 2 par-
cari incluse una subterana si una afara,
pentru detali sunati exclus agenti si site
promovare. 95.000 {; (0725.831.573 

1504. Titan, Pallady, metrou Nicolae
Teclu apartament 2 camere, dec., et. 4/5,

60 mp, 2020,  72.345 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

1505. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 2 camere tip studio,

semidec., et. 1/5, 50 mp, 2021,  56.000
{; (0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

28 aprilie 2021

CITIºI ZIARUL LA: www.anuntul.ro                                              E-mail: redactia@anuntul.ro

28

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
1351. Theodor Pallady Bucatarie mobila-
ta-utilata comision O% 7min metrou dec.,
et. parter/12, 61 mp, 2021,  71.600 {;

(031.005.17.72 
victoria.c@star-construct.ro 

1352. Theodor Pallady sector 3 dec., et.
2/6, 59 mp, 2021, Vand apartament 2
camere Theodor Pallady 74.900 {;

(0733.182.994 
laurentiu@sudrezidential.ro 

1353. Theodor Pallady Vedere panoram-
ica mobilat-utilat 7 min metrou dec., et.

10/12, 69 mp, 2021,  76.000 {;
(031.005.17.72 

victoria.c@star-construct.ro 

1354. Theodor Pallady, dec., et. 2/6, 58
mp, 2021, 2 camere Theodor Pallady,

sector 3, la 5 minute de statia de metrou 1
Decembrie. Decomandat cu suprafata

utila de 58 mp. Centrala proprie de
apartament, doua lifturi in bloc, loc de par-

care. Comision 0 74.900 {;
(0727.261.214/ 0730.988.560 

1355. Theodor Pallady, apartament 2
camere, zona linistita dec., et. 2/7, 48 mp,

2021,  54.490 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

1356. Theodor Pallady, comision 0, pret
promotional dec., et. 2/7, 52 mp, 2021,

58.990 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

1357. Theodor Pallady, dec., bucatarie
inchisa dec., et. 1/7, 50 mp, 2021,

56.990 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1358. Theodor Pallady, dec., bucatarie
inchisa dec., et. 1/7, 50 mp, 2021,

56.990 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1359. Theodor Pallady, dec., bucatarie
mobilata, utilata, 7 min. metrou, dec., et.

parter/12, 73 mp, 2021,  76.700 {;
(031.005.17.72 

victoria.c@star-construct.ro 

1360. Theodor Pallady, Direct dezvolta-
tor. Apartament 2 camere metrou 1

Decembrie 1918 dec., et. 1/8, 62 mp,
2021,  70.840 {; (0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

1361. Theodor Pallady, finisaje premium,
dec., et. 2/5, 42 mp, 2021,  50.500 {;

(031.005.17.72 
victoria.c@star-construct.ro 

1362. Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 2/6, 59 mp,
2021, Trapezului, 2 camere , spatios,

aproape de centrele comerciale, stradal,
direct dezvoltator, comision 0%, 74.900

{; (0723.202.593/ 0721.746.100 
robertesimion@yahoo.com 

1363. Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 2/6, 64 mp,

2021, 2 camere, dec. aflat la etajul 2, in
ansambul rezidential Optima Pallady.

Ansamblul este amplasat in zona Titan, la
maxim 6 minute de statia de metrou 1

Decembrie 1918. Se accepta credit banca
77.900 {; (0726.138.984 

1364. Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1948, dec., et. 1/6, 59 mp,

2021, dezvoltator imobiliar vand aparta-
ment 2 camere dec., suprafata total utila
59 mp, bloc nou 2020, finisaje la alegere,
bloc bransat la utilitatile orasului, aparta-
mente contorizate individual, 74.900 {;

(0721.827.390/ 0721.827.390 
cristi.farcas@sudrezidential.ro 

1365. Theodor Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, dec. semidec., et. 1/4, 45 mp, 2021,

51.394 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1366. Theodor Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, dec. semidec., et. 1/4, 45 mp, 2021,

51.394 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1367. Theodor Pallady, mobilat-utilat,
comision 0%, 7 min. metrou dec., et.

10/12, 69 mp, 2021,  78.000 {;
(031.005.17.72 

victoria.c@star-construct.ro 

1368. Theodor Pallady, Trapezului,
Ozana, dec., et. 3/3, 54 mp, 2019, et. 3/3
cu pod, 54 mp, dec., gr. sanitare cu geam,

imobil 2019, luminos, centrala proprie,
mobilat si utilat modern, ac, intabulat,

accept credit. Vecinatati: Titan, Pallady, 1
Decembrie, Trapezului, Grigorescu,
metrou, 71.900 {; (0746.954.804 

1369. Theodor Pallady, vanzare aparta-
ment 2 camere dec., et. 3/3, 53 mp, 2018,
cf. 1, dec., etaj 3/3 cu acoperis, o terasa
de 86 mp. trecuta in actele de propietate,
constructie 2018, exista lift, stadiu de gri,

in functie de optiuni se poate finisa,
65.000 {; (0732.940.972 

florikiss57@yahoo.com 

1370. Theodor Pallady- metrou 1
Decembrie 1918 semidec., et. 2/4, 55 mp,
2008, Vand ap.2 camere, mobilat, utilat,
gresie, faianta, termopan, UM, centrala,
loc parcare proprietate, lift Schindler, 5

min.metrou, 2 min. Lidl. 79.900 {;
(0733.848.277 

razvan_nike@yahoo.com 

1371. Timisoara 58. Burlac sau cuplu?
Iata apartamentul ideal, semidec., et. 6/6,

44 mp,  63.500 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

1372. Timpuri Noi / Nerva Traian /
Alexandru vlahuta dec., et. 4/8, 63 mp,
1992, Timpuri Noi/Nerva Traian aparta-

ment central, 2 camere, spatios, cu
bucatarie mare, pozitionare excelenta,

acte in ordine, sunati acum! 108.000 {;
(0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

1373. Timpuri Noi metrou, 68 mp, dormi-
tor spatios cu super-dressing semidec.,

et. 3, 68 mp, 2020,  131.500 {;
(0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro 

1374. Timpuri Noi metrou, 69 mp, dormi-
tor spatios cu super-dressing semidec.,

et. 3, 69 mp, 2020,  131.500 {;
(0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro 

1375. Tineretului, semidec., et. parter/8,
51 mp, 1983, ideal cabinet sau birou,

stradal, vedere parc, g, f, t, um, ac, propri-
etar, scara cu doua intrari, 95.000 {;

(0756.077.431 

1376. Tineretului, semidec., et. 7/8, 52
mp, 1976, proprietar apartament 2

camere la cheie, finisaje premium, b-dul
Tineretului, vedere parc, 116.000 {;

(0723.316.175 
Alexirimescu@yahoo.com 

1377. Tineretului, bulevardul Brancov-
eanu, dec., et. 3/10, 43 mp, 1973, vand

apartament 2 camere dec. etaj 3(10) bule-
vardul Brancoveanu colt cu strada

Huedin, cf. 2 sporit, 43 mp bloc din 1973
amenajat, gresie, faianta, termopan, mobi-
lat modern, se vinde mobilat liber 54.000

{; (0743.060.802 
amabo.imobiliare@yahoo.com 

1378. Tineretului, langa parc si langa
metrou Sincai, dec., et. 10/10, 53 mp,
1978, 2 camere, 53 mp (inclusiv bal-

conul), bucatarie mobilata, utilata. Locatie
premium! 88.000 {; (0729.041.401 

cristiana.minciu@gmail.com 

1379. Tineretului, Vacaresti dec., et.
8/12, 70 mp, 2012, 2 cam transformat din
3 camere, mare ca dimensiune, bloc din
2012, langa Parcul Tineretului, str Prid-

vorului, la 5 min de Metrou, 8/12, vedere
frumoasa, cf. 1 dec., 114.900 {;

(0722.211.146 
pegusimobiliare@yahoo.com 

1506. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 2 camere tip studio,

semidec., et. 2/5, 42 mp, 2021,  50.500
{; (0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1507. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 2 camere tip Studio,

semidec., et. 3/5, 42 mp, 2021,  50.500
{; (0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1508. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 2 camere, dec., et. 1/5,

63 mp, 2021,  69.700 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1509. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 2 camere, dec., et. 1/5,

58 mp, 2020,  61.500 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1510. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 2 camere, dec., et. 1/5,

61 mp, 2020,  63.800 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1511. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 2 camere, dec., et. 1/5,

64 mp, 2020,  65.200 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1512. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 2 camere, dec., et. 1/5,

65 mp, 2021,  71.600 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1513. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 2 camere, dec., et. 1/5,

51 mp, 2021,  60.500 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1514. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 2 camere, dec., et. 2/5,

48 mp, 2021,  57.500 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1515. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 2 camere, dec., et. 2/5,

71 mp, 2021,  72.500 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1516. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 2 camere, dec., et. 2/5,

72 mp, 2021,  72.900 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1517. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 2 camere, dec., et. 2/5,

51 mp, 2021,  60.500 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1518. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 2 camere, dec., et. 2/5,

50 mp, 2021,  56.900 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1519. Titan, Pallady, metrou Nicolae
Teclu, apartament 2 camere, dec., et. 1/5,

47 mp, 2021,  55.800 {;
(0770.470.470 

alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1520. Titan, Pallady, metrou Nicolae
Teclu, apartament 2 camere, dec., et. 4/5,

44 mp, 2021,  57.435 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

1521. Titan, Pallady, metrou Nicolae
Teclu, apartament 2 camere, dec., et. 4/5,

48 mp, 2021,  60.375 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

1522. Titan, parc IOR, semidec., et. 4/4,
51 mp, 1968, 10 minute parc IOR, 3

minute metrou Costin Georgian, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca. Bloc reabilitat, curat, 65.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1523. Titan, parc IOR, Minis, semidec.,
et. 10/10, 59 mp, 1970, 5 minute metrou,
2 minute piata Minis, 5 minute parc IOR,
balcon mare 11 mp, gresie, faianta, par-

chet, termopane 65.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1524. Titan, parc, metrou semidec., 50
mp, 1970, cf. 1, semidec., bloc 4 nivele,
gresie, faianta, parchet, termopan, usi
interior noi, usa metalica, toate actele,

accept credit, vecinatati: Constantin Bran-
cusi, Lucretiu Patrascanu, Cinema Gloria,

Diham 58.000 {; (0787.602.251 

1525. Titan, Parcul Teilor, apartament 2
camere metrou Nicolae Teclu dec., et.

5/6, 73 mp, 2021,  68.000 {;
(0770.836.956 

diana.mitru@estimobiliar.ro 

1526. Titan, Parcul Teilor, Corvaris Resi-
dence dec., et. 1/4, 53 mp, 2021, aparta-
ment 2 camere, dec., cu bucatarie semi-

deschisa avand o suprafata utila de 53.76
mp si un balcon de 6.58 mp disponibil la
etajele 1 si 2, intr-un imobil cu regim mic
de inaltime D+2E+3R+4R. 58.900 {;

(0725.588.155/ 0731.169.114 
office@titanu-nou.ro 

1527. Titan, parcul Teilor, Corvaris Resi-
dence dec., et. 2/4, 63 mp, 2021, aparta-
ment 2 camere, dec., cu bucatarie semi-

deschisa avand o suprafata utila de 63.48
mp si un balcon de 8.64 mp disponibil la
etajele 1 si 2, intr-un imobil cu regim mic

de inaltime D+2E+3R+4R 66.405 {;
(0725.588.155/ 0731.169.114 

office@titanu-nou.ro 

1528. Titan, Parcul Teilor, Corvaris Resi-
dence, dec., et. 2/4, 62 mp, 2021, aparta-
ment 2 camere, dec., cu bucatarie clasica
avand o suprafata utila de 62.84 mp si un
balcon de 9.12 mp disponibil la etajele 1
si 2, intr-un imobil cu regim mic de inal-

time D+2E+3R+4R. 66.025 {;
(0725.588.155/ 0731.169.114 

office@titanu-nou.ro 

1529. Titan, Parcul Teilor, metrou Nico-
lae Teclu, apartament 2 camere dec., et.

5/6, 73 mp, 2021,  68.000 {;
(0770.470.470 

alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1530. Titan, Piata Trapezului - metrou
dec., et. 1/8, 46 mp, 1974, etaj 1/8 semi-
dcomandat, bloc reabilitat termic. Intrare
stradala, vedere spate, ferit de zgomotul
strazii. Acte ok. Pozitie excelenta. Distan-

ta pana la metrou 1 minut, 62.000 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1531. Titan, Postasului, ap. 2 cam., 54
mpu, dec, dec., et. 2/5, 50 mp, 2021,

Titan Pallady Green Residence ap 2 cam
50 mp, dec bucatarie inchisa decom, cen-

trala, baie mobilata Balcon, finisaje la
alegere bloc nou, mijl. de trans, gradinita,
scoli Mega Lidl, finalizat direct dezv comi-

sion 0 55.000 {; (0767.061.111 
andrei.partner@yahoo.com 

1532. Titan, Postavarul, strandul Cara,
semidec., et. 4/10, 50 mp, 1968, confort

1, fara imbunatatiri, suprafata 50 mp, bloc
reabilitat termic, zona verde, str.

Postavarul, 5 minute pana la metrou
Nicolae Grigorescu, 65.000 {;

(0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

1533. Titan, Prima Casa, finisaje premi-
um, zona linistita dec., et. 2/5, 43 mp,
2021,  50.500 {; (031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

1534. Titan, Statuie N Grigorescu, sect
3, 45000 EUR dec., et. 3/3, 2018, Titan

str. Drumul Malul Rosu zona Bd. N. Grig-
orescu, Salajan, 2 cam 47 mp, mansarda
din caramida, finisaje premium, bucatarie
mobilata,apropiere metrou, neg.pl cash,
comision 0 45.000 {; (0760.851.581 

andrei.partner067@gmail.com 

1535. Titan, Teilor, apartament 2 camere
New Parc semidec., et. 2/3, 44 mp, 2021,

49.900 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

1536. Titan, ultima unitate, gradina,
metrou Titan 10 minute dec., et.

parter/13, 95 mp, 2020,  98.000 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1537. Titan, ultima unitate, metrou Nico-
lae Teclu, dec. dec., et. parter/4, 52 mp,

2021,  59.179 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1538. Titan, ultimele unitati semidec., et.
1/4, 45 mp, 2011,  48.947 {;

(031.005.07.29 
andrei.l@star-construct.ro 

1539. Titan- Campia Libertatii, Parcul
Gheorghe Petrascu semidec., et. 3/8, 52

mp, 1970, Campia Libertatii - Ghe.
Petrascu Parc, confort 1 sdec, etaj 3/8,
bloc super linistit, civilizat, liber, loc par-
care, apartament curat, mobilat si utilat,

zona verde, scoala gen. liceu la 3 minute.
74.900 {; (0731.144.159 

florexgrup@gmail.com 

1540. Titan- Metrou Nicolae TecluA-
partament 2 camere - Finalizat dec., et.

3/6, 65 mp, 2020,  72.368 {;
(0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

1541. Titan- Nicolae Grigorescu, bloc
nou din caramida dec., et. 1/3, 46 mp,

2021, racordat la toate utilitatile orasului,
finisaje la cheie, centrala proprie, radia-

toare tip panel si portprosop, usi celulare
interior, tamplarie Salamander PVC 7

camere cu geam termopan e-flow.
47.900 {; (0771.684.015/

0726.181.460 
marului@oxyresidence.ro 

1542. Titan- Nicolae Grigorescu, bloc
nou din caramida dec., et. 1/3, 52 mp,

2021, racordat la toate utilitatile orasului,
finisaje la cheie, centrala proprie, radia-

toare tip panel si portprosop, usi celulare
interior, tamplarie Salamander PVC 7

camere cu geam termopan e-flow.
56.900 {; (0771.684.015/

0726.181.460 
marului@oxyresidence.ro 

1543. Titan- Nicolae Grigorescu, bloc
nou din caramida dec., et. 1/4, 53 mp,

2021, racordat la toate utilitatile orasului,
finisaje la cheie, centrala proprie, radia-

toare tip panel si portprosop, usi celulare
interior, tamplarie Salamander PVC 7

camere cu geam termopan e-flow.
58.900 {; (0771.684.015/

0726.181.460 
marului@oxyresidence.ro 

1544. Titan- Nicolae Grigorescu, bloc
nou din caramida dec., et. 2/3, 58 mp,

2021, racordat la toate utilitatile orasului,
finisaje la cheie, centrala proprie, radia-

toare tip panel si portprosop, usi celulare
interior, tamplarie Salamander PVC 7

camere cu geam termopan e-flow.
64.900 {; (0771.684.015/

0726.181.460 
marului@oxyresidence.ro 

1545. Titan- parc IOR- Policlinica Titan
dec., et. 5/10, 50 mp, 2 minute parc

Titanii, 7-8 minute metrou, mobilat si uti-
lat, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, bloc reabilitat, 4 lifturi.
67.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1546. Titan-metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 2 camere studio dec., et. 6/6,

53 mp, 2020,  60.180 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1547. Titan-metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 2 camere studio, dec., et. 6/6,

55 mp, 2020,  54.060 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1548. Titan-Metrou Titan-Parc IOR
Apartament 2 camere dec., et. 5/11, 71
mp, 2021,  92.910 {; (0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

1549. Titan-Ozana, 2 camere, metrou 1
Decembrie dec., et. 3/8, 54 mp, 2021,

61.600 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1550. Titan-Pallady, metrou Nicolae
Teclu, Sector 3, garsoniera, dec., et. 2/7,

35 mp, 2021,  42.490 {;
(0770.480.480 

florian.tudoran@estimobiliar.ro 

1551. Titan. Apartament 2 cam 63.56
mp -3 minute fata de Metrou Nicolae

Teclu dec., et. 7/7, 63 mp, 2020,  70.000
{; (0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

1552. Titan. Apartament 2 Camere -
Metrou Titan - Parc I.O.R dec., et. 8/12,

82 mp, 2021,  115.014 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1553. Titan. Apartament 2 camere -
Titan, Metrou Nicolae Teclu dec., et. 4/7,

51 mp, 2020,  58.990 {;
(0770.836.956 

diana.mitru@estimobiliar.ro 

1554. Titan. Apartament 2 camere Titan
- Liviu Rebreanu-PARC I.O.R dec., et.

2/12, 70 mp, 2021,  92.370 {;
(0770.470.470 

alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1555. Titan. Apartament 2 camere Titan
- Metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 5/6,

65 mp, 2020,  72.578 {;
(0770.836.956 

diana.mitru@estimobiliar.ro 

1556. Titan. Apartament 2 camere Titan
- Pallady - metrou Nicolae Teclu dec., et.

1/6, 70 mp, 2021,  65.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

1557. Titan. Apartament 2 camere-
Metrou Titan -PARC I.O.R. dec., et. 6/11,

82 mp, 2021,  101.483 {;
(0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

1558. Titanul Nou Finalizat. Apartament
2 camere dec., et. 1/4, 53 mp, 2020,

Apartament 2 camere de vanzare, 53 mp,
cf. 1, bloc din 2020 cu lift, et. 1/4, 53 mp,
dec., balcon, baie cu cabina de dus, posi-

bilitate mobilat si utilat, aer conditionat,
67.000 {; (0725.588.155 

office@titanu-nou.ro 

1559. Toamnei, Maria Rosetti semidec.,
et. 1/5, 47 mp, 1941, apartament 2

camere, etaj 1, constructie 1942, vedere
pe spate in gradina blocului, 50 mp total,
renovat lux, centrala bloc, boxa la subsol.

Risc seismic 2. Clasa energetica C
59.500 {; (0723.460.200/

0728.820.095 
sweethome_imob@yahoo.com 

1560. Trapezului ,Titan dec., et. 2/10,
43 mp, 1977, vand apartament 2 camere

dec. in zona Trapezului, 55.000 {;
(0723.064.897 

munteanu_calin68@yahoo.com 

1561. Trapezului chiar la metrou 1
Decembrie 1918, semidec., et. 9/10, 52
mp, 1970, bloc reabilitat, stradal, vedere
spate, geam baie, complet renovat 2021,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, liber, toate actele, negociabil

74.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 
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22. Alunisului dec. 3 cam curte inte-
rioara 125mp dec., et. parter/4, 65 mp,
2018, terasa acoperita de 50 mp plus

curte libera de 75 mp in folosinta proprie,
2 locuri parcare subterana +boxa, 2

grupuri sanitare, centrala termica pro-
prie, ac, g, f, t, p, usa metalica, liber,

negociabil 164.000 {; (0722.555.660 
advaimob@yahoo.com  

23. Ansamblu Ghencea 71- aparta-
ment de vanzare -3 camere plus gradina
- comision 0% dec., et. parter/3, 70 mp,

2012,  79.000 {; (0722.344.844 
adriana@5imobiliare.ro  

24. Antiaeriana dec., et. 2/6, 60 mp,
2019, apartament 3 camere, confort 1,

finisat complet, 65.000 {;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com  

25. Antiaeriana- Sos. Magurele, bloc
nou din caramida, semidec., et. 2/6, 63

mp, 2018, racordat la toate utilitatile ora-
sului, finisaje la cheie, centrala proprie,
radiatoare tip panel si portprosop, usi

celulare interior, tamplarie Salamander
PVC 7 camere cu geam termopan e-

flow. 65.900 {; (0771.684.015/
0726.181.460 

vanzari@oxyresidence.ro  

26. Aparatorii Patriei metrou, comision
0% dezvoltator dec., et. 3/3, 68 mp,

2021, Apartament 3 camere, zona rezi-
dentiala, la 1 minut de statia autobuz si 8

minute de metrou. Apartamentul se
preda la cheie cu finisaje deosebite la
alegere. Finalizare luna Iulie-August

67.000 {; (0747.121.325/
0728.406.982 

adrian@ansambluri-noi.ro  

27. Aparatorii Patriei, apartament 3
camere la 8 minute de metrou  et.
parter/2, 84 mp, 2021,  84.320 {;

(0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro  

28. Aparatorii Patriei, apartament 3
camere, semidec., et. 3/6, 62 mp, 2021,

77.600 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro  

29. Aparatorii Patriei, Dr. Jilavei, sec-
tor 4, metrou  et. 2/3, 74 mp, 2020,

Apartament situat intr-un ansamblu nou
si modern cu finisaje deosebite, centrala
termica si locuri de parcare. Zona este
una Rezidentiala cu statie autobuz in

fata blocului. Metrou la 850 m, comision
0 81.000 {; (0747.121.325/

0749.122.233 
adrian@ansambluri-noi.ro  

30. Aparatorii Patriei. Apartament 3
camere dec., et. 3/4, 68 mp, 2021,

95.800 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro  

31. Aparatorii Patriei. Apartament 3
camere dec. - Monaco Towers. dec., et.

12, 95 mp, 2009,  135.000 {;
(0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro  

32. Aparatorii Patriei. Apartament 3
camere Metrou Aparatorii Patriei dec.,

et. 3/4, 67 mp, 2021,  95.800 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro  

33. Aparatorii Patriei. Apartament 3
camere Metrou Aparatorii Patriei dec.,

et. 3/4, 68 mp, 2021,  95.800 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro  

34. Apartament 3 camere dec., et.
7/7, 82 mp, 2020,  88.000 {;

(0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro  

35. Apartament 3 camere sector 4,
Brancoveanu, Turnu Magurele dec., et.

1/8, 78 mp, 2020,  75.000 {;
(0731.510.845 

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro  

36. Apartament 3 camere Titan -
Metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 6/6,

87.4 mp, 2020,  91.800 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro  

37. Apartament 3 camere, 1 Decem-
brie 1918, Auchan Titan dec., et. 7/8, 72
mp, 2020,  85.800 {; (0730.888.285 

iulian.tanasie@zonadesud.ro  

38. Avangarde City zona Militari,
Auchan Militari dec., 72 mp, 2020,

Aparatamentul este disponibil pentru
credit noua casa. 62.900 {;

(0723.159.580/ 0740.501.047 
vanzari1@avangardecity.ro  

39. Aviatiei, Baneasa, apartament 3
camere, dec., et. 3/4, 72 mp, 1986, van-
zare 3 camere dec. etaj 3/4, reabilitat,
marmura, parchet masiv, usa metalica,
pereti drepti, lavabil, termopan, zona

rezidentiala, se vinde mobilat ca in poze,
120.000 {; (0765.942.499 

dragos.popescu@wiki-imobiliare.ro  

40. Aviatiei, in spatele Hotelului Cristal
Palace, dec., et. 1/2, 77 mp, 2018, ap. 3

camere dec., et. 1/P+ 2, 3 ap. in bloc,
exclusivist, 77 mp utili, 2 bai, 2 balcoane,

centrala, ap va fi finisat la cheie,
bucatataria inchisa, debara. Pozitie

buna, aproape de metrou, mall
133.000 {; (0756.515.878/

0724.590.266 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro  

41. Baba Novac semidec., et. 8/10, 71
mp, Baba Novac- str.Reconstructiei, 3
camere,SD, etaj 8/10, vedere est, baie
cu geam, wc servici, t, p, g, f, AC. Insta-
latii sanit+elect. noi. Bloc reabilitat ter-

mic. Spatiu verde, locuri de joaca.
Accept credit. 98.999 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com  

42. Baba Novac, Balta Alba semidec.,
et. 6/9, 1965, Vand apartament 3

camere, semidec., et 6/9, zona linistita
cu multa verdeata, la 5 minute de

mijoacele de transport in comun, bloc
anvelopat, termopan, parcare, boxa.

90.000 {; (0754.041.122/
0744.535.910 

cernea.ileana@yahoo.com  

43. Baba Novac, parc IOR semidec., et.
8/10, 70 mp, 1970, Reconstructiei, reno-

vat complet, 2 gr sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, bloc reabilitat termic, situat la 2 min

parc IOR, si Park Lake, 99.000 {;
(0732.135.471 

44. Baba Novac, parcul IOR, semidec.,
et. 8/10, 70 mp, 1966, Intrarea Recon-
structiei, 2 minute parc IOR, 5 minute
Mall Park Lake, renovat complet, 2 gr
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, bloc reabilitat, lift
schimbat. 99.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

45. Baba Novac- rond, semidec., et.
1/10, 70 mp, 1981, apartament 3

camere, etaj 1/P+10, 70 mp totali, din
care 4 mp balcon inchis in termopan, 2
bai, debara, 2 holuri. Are parchet lami-

nat, termopan, AC, usa metalica,
incalzire prin termoficare. 98.500 {;

(0722.147.959 
dragneaeurobest76@gmail.com  

46. Baicului ANL dec., et. 2/4, 72 mp,
2000, 3 camere dec. plus garaj la parter
de 34 mp, 110.000 {; (0771.054.223 

DANIELIAMANDI76@gmail.com  

1. 1 Decembrie 1918 semidec., et.
7/10, 70 mp, 1970, Jean Steriadi, chiar

la Auchan, stradal, reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, bucatarie mare, situat 10 minute
metrou 1 Decembrie 1918, 74.000 {;

(0732.135.471 

2. 1 Decembrie 1918 Metrou, Iosif
Hodos, dec., et. 3/4, 70 mp, 1970, con-
fort 1, dec., bloc reabilitat termic, curat,

termopane, parchet, fara alte
imbunatatiri, boxa subsol, situat la 5-7

min. metrou 1 Decembrie 1918 75.000
{; (0732.135.471 

3. 1 Decembrie 1918 metrou, piata
Trapezului, dec., et. 5/6, 65 mp, bloc

reabilitat, mansarda etajul 5 si 6 cu scara
interioara, complet mobilat si utilat,

bucatarie mare open space, 2 dormi-
toare, geam baie, centrala, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca. 60.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro  

4. 1 Decembrie 1918, metrou, aparta-
ment 3 camere, dec., et. 1/8, 72 mp,
2021,  96.425 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro  

5. 1 Decembrie 1918, Trapezului,
Auchan semidec., et. 3/4, 65 mp, 9

minute metrou, 5 minute Auchan, se
poate vinde mobilat si utilat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca. Bloc reabilitat termic, scoala si gra-

dinita in apropiere. 80.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

6. 1 Decembrie 1918, Trapezului,
Prevederii, dec., et. 2/8, 70 mp, 1976, 5
minute metrou, dec., bloc reabilitat, gre-
sie, faianta, termopane, toate actele,5
minute piata Trapezului, 74.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

7. 1 Decembrie 1918- Trapezului-
Auchan semidec., et. 2/4, 65 mp, 5

minute metrou,renovat complet, instaltii
electrice si sanitare noi, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, boxa

9mp. 82.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

8. 1 Decembrie circa 13 Auchan Titan
dec., et. 9/10, 1982, 3 camere confort 1,
dec., situat intr-un bloc reabilitat, etaj 9
din 10. Locuinta are 70 mp, 2 grupuri

sanitare, an de constructie 1982, zona
Auchan Titan 77.800 {;

(0767.771.549 

9. 1 Mai - Abrud dec., et. 9/10, 68 mp,
1986, Decomandat, 68 mp,renovat,
anvelopat, luminos, zona cu multiple

avantaje, spatii comerciale, scoli, gradi-
nite, parcuri, spitale. 5 min de Piata Vic-
toriei, bloc 1986, 9/10, liber, 129.000 {;

(0744.650.350 

10. 1 MAI - metrou 1 Mai, Bd. Ion Miha-
lache, semidec., et. 3/9, 58 mp, 1962, 3
camere, vedere spate, bloc reabilitat ter-
mic, parchet masiv, etaj 3/9, liber, nego-

ciabil , certificat energetic in lucru
75.000 {; (0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com  

11. 1 Mai Piata, et 5/8, bloc 1983, 2 gr
sanitare, semidec., et. 5/8, 76 mp, 1983,
ap 2 cam, Bd Ion Mihalache - Pta 1 Mai,
5 min Pta Victoriei, etaj 5, conf 1, bloc
1983, reabilitat termic. Ap are parchet,

geamuri termopane, ac, bucatarie mobi-
lata si utilata cu posibilitate de modificari

137.000 {; (0755.600.060 

12. 1 Mai, Chibrit, Metropolis Resi-
dence, dec., 101 mp, 2009, 3 camere,

et. 18/18, dec., 101.20 mp, bloc 2009, 2
gr. sanitare, 3 lifturi, bucatarie mobilata,
toate actele, liber, broker exclusiv, comi-

sion 1,5 %, 115.000 {;
(0721.854.257 

tophome.imob@hotmail.com  

13. 1 Mai, Ion Mihalache, Turda, dec.,
et. 3/10, 72 mp, 1982, apartament 3

camere, etaj 3/P+10, imobil din 1982-
reabilitat termic, 72 mp totali, 2 balcoane,
baie, are parchet masiv, aer conditionat,

usa metalica, bucatarie mobilata, lft,
metrou Piata Victoriei. 139.000 {;

(0724.299.311 
mariuseurobest@gmail.com  

14. 13 Septembrie dec., et. 4/8, 75
mp, 1989, 13 Septembrie, apartament 3
camere, Hol H, 74 mp utili, 2 bai, balcon,
renovat complet, vedere mixta, 98.000

{; (0769.620.268 
dudescuionut@yahoo.com  

15. 13 Septembrie dec., et. 5/8, 76
mp, 1987, apartament cu 3 camere dec.,
in zona 13 Septembrie- Prosper, planul

II, la 10 minute distanta de Piata Unirii cu
masina, anul 1987, constructie din

beton, etaj intermediar 5/8, suprafata
utila 73 mp, balcon, 2 bai,

camara,vedere mixta, situat pe NE, loc
parcare ADP, lift, interfon.A fost recent
zugravit, se vinde la pretul de 115000
eur, plata cash sau credit ipotecar, nu

are vicii ascunse.Actele sunt in regula pt.
vanzare.Comision agentie standard.
Pentru detalii suplimentare va stau la

dispozitie. 115.000 {; (0732.765.772 
lorena.goldenthree@gmail.com  

16. 13 Septembrie Prosper Bloc anul
1992 cu parcare dec., et. 5/8, 70 mp,

1992, Ofer spre vanzare apartament cu
3 camere, dec., mobilat modern, utilat
complet (frigider, aragaz, masina de
spalat), AC, renovat recent, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca. 94.000 {; (0751.427.385 

17. 13 Septembrie, apartament 3
camere zona centrala vis-a-vis de JW
Marriott, semidec., et. 1, 92 mp, 1986,

190.000 {; (0732.251.810 
landestate.10@gmail.com  

18. 13 Septembrie, Marriott, dec., et.
1/8, 92 mp, 1986, 13 Septembrie Mar-

riott stradal dar cu vedere mixta, aparta-
ment spatios, luminos cu finisaje de

buna calitate. Apartament cu 3 camere
deosebit, 2 bai cu dus si grup sanitar,

bucatarie, balcon 190.000 {;
(0731.300.030 

robert.tentantimob@yahoo.com  

19. 3 camere bloc nou finalizat situat
pe Soseaua Oltenitei-Lidl dec., et. 2/3,

72 mp, 2020,  85.000 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro  

20. 3 Camere gata de mutare 88mp,
Metrou Berceni direct dezvoltator dec.,

et. 6/6, 87 mp, 2020,  68.300 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro  

21. Alexandriei 99D, apartament cu 3
camere dec., 86 mp, 2019, in blocurile

99D Residence gasiti apartamente cu 3
camere care se potrivesc de minune

familiilor cu copii, intr-un bloc nou si un
mediu primitor, asigurandu-le spatiul si
confortul de care au nevoie 78.300 {;

(0728.778.631 
office@99d.ro  

96. Berceni, Carrefour Grand Arena, 3
camere dec., et. 3/6, 2022, 3 camere

etaj 3 din 6 etaje, 2 lifturi silentioase, par-
cari exterioare contracost. Locuinta ben-
eficiaza de finisaje la alegerea, obiecte
sanitare, centrala termica proprie, con-
torizare separata. Credit! 69.500 {;

(0733.374.103 
georgeta@sudrezidential.ro  

97. Berceni, Constantin Brancoveanu -
Lidl, 3 camere semidec., et. 1/10, 65 mp,

1971, ap. 3 camere, zona Constantin
Brancoveanu - Turnu Magurele, vis-a-vis
de Lidl, etaj 1/10, ideal pentru familii cu

copii. 78.500 {; (0750.630.023 

98. Berceni, dec., dressing spatios
dec., et. 2/3, 86 mp, 2021,  83.600 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro  

99. Berceni, Emil Racovita, 2/4, liber,
dec., et. 2/4, 70 mp, 1967, bd. Emil

Racovita, vanzare 3 camere, confort 1
dec., circular suprafata totala 70 mp cu 2

balcoane si vedere mixta spate, fata,
toate actele, ok 75.000 {;

(0723.712.883 
laurcrist1991@yahoo.com  

100. Berceni, Grand Arena, dec., et.
2/6, 64 mp, 2021, de vanzare aparta-

ment spatios, in cartierul Berceni, zona
Metalurgiei, in spate la Grand Arena, sit-
uat la 2 minute de statia STB. Compus

dintr-un living generos, 2 dormitoare
mari, 2 bai 61.000 {; (0724.243.839 

misu@sudrezidential.ro  

101. Berceni, metrou 3 camere, 2 bai,
terasa 13 mp dec., et. 5/5, 84 mp, 2020,

75.500 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro  

102. Berceni, Postalionului, dec., et.
2/4, 86 mp, 2019, complet mobilat si uti-

lat (toate electrocasnicele si electron-
icele in garantie). Modificari si

imbunatatiri aduse in faza de constructie.
Sistem smart home: alarma, supraveg-

here video etc. 111.000 {;
(0765.362.939 

103. Berceni, sector 4  et. 2/4, 76 mp,
2019, 3 camere, metrou Aparatorii
Patriei, zona rezidentiala, sector 4.

76.000 {; 

104. Berceni, Straja, ideal credit ban-
car, dec., et. parter/4, 65 mp, 1975,

apartament 3 camere dec., parter cu bal-
con logie, su 65 mp, an 1975, multe

imbunatatiri, g, f, p, t, um, foarte bine sit-
uat 3 min. stb, 12 min. metrou. Se vinde

semimobilat, 73.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com  

105. Berceni, ultima unitate, metrou
Dimitrie Leonida, dec. dec., et. 3/4, 73

mp, 2020,  85.000 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro  

106. Berceni. Apartament 3 cam de
vanzare 7 min Metrou -Berceni  et. 5/5,

84 mp, 2020,  76.000 {;
(0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro  

107. Berceni. Apartament 3 camere  et.
1/7, 80 mp, 2021,  96.000 {;

(0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro  

108. Berceni. Apartament 3 camere
dec., et. parter/6, 74 mp, 2021,  70.500

{; (0730.170.085 
costin.guicin@zonadesud.ro  

109. Berceni. Apartament 3 camere
dec., et. parter/6, 77 mp, 2021,  73.500

{; (0730.170.085 
costin.guicin@zonadesud.ro  

110. Berceni. Apartament 3 camere la
2 min de Metrou Noua Casa  et. 1/6, 65
mp, 2021,  87.900 {; (0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro  

111. Berceni. Apartament 3 camere-
Metrou Berceni-Popesti Leordeni dec.,
et. parter/5, 84 mp, 2020,  70.000 {;

(0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro  

112. Berceni. Mutare in 3 saptamani, 3
camere metrou Dimitrie Leonida, dec.,

et. 2/4, 90 mp, 2020,  88.000 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro  

113. Big Berceni , metrou piata Sudului
dec., et. 8/8, 71 mp, 1983, 3 camere Big
Berceni , metrou Piata Sudului confort 1,
2 grupuri sanitare, 2 lifturi, etaj 8/8. Toate

imbunatatirile, 75.000 {;
(0767.299.965/ 0768.756.617 

adiflorescu1@gmail.com  

114. Bld. Biruintei, Pantelimon, aparta-
ment 3 camere mobilat si utilat dec., et.

1/5, 76 mp, 2019,  84.500 {;
(0769.250.545 

contact@cristinamarin.ro  

115. Brancoveanu Apartamente 3
Camere Ansamblu Rezidential dec., et.

2/6, 75 mp, 2021,  84.800 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro  

116. Brancoveanu adiacent, 3 camere
etaj 3, bloc nou dec., et. 1/3, 87 mp,
2020, Ansamblu rezidential Aria City

Residence, Actiunii - Brancoveanu adia-
cent direct dezvoltator, comision zero, 3
camere etajul 3/3 suprafata utila 87 mp,

finisaje premium. 83.600 {;
(0723.333.203 

ariacity@gmail.com  

117. Brancoveanu adiacent, 3 camere,
etaj 2, bloc nou dec., et. 1/3, 92 mp,

2020, Ansamblu Rezidential Aria City
Residence, Strada Actiunii 99 Brancov-
eanu adiacent, direct dezvoltator, comi-
sion zero 3 camere etajul 2/3 suprafata

utila 92 mp, finisaje premium 87.400 {;
(0723.333.203 
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

83. Berceni, dec., et. 3/6, 2021, aparta-
mentul prezentat are o suprafata totala
utila de 64 mp, acesta fiind compus din

hol, baie, bucatarie inchisa, 2 dormitoare
spatioase si living cu acces in balcon,

finisaje la alegere 61.000 {;
(0726.863.405 

84. Berceni, dec., et. 2/7, 88 mp, 2021,
dezvoltator, vand apartament 3 camere,
88 mp, dec. la etajul 2, foarte mare, in
bloc nou, la 600 m de statia de metrou
Berceni 87.000 {; (0731.171.007/

0731.171.007 
razvan.marginean27@gmail.com  

85. Berceni, 3 camere cu terasa 27
mp, metrou Berceni dec., et. 5/6, 99 mp,

2021,  73.900 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro  

86. Berceni, Alexandru Obregia Str.
Vatra Dornei dec., et. 1/10, 68 mp, 1978,
Vand apartament 3 camere,dec., etaj 1
in bloc situat in zona verde, linistita si
aproape de gradinite, scoli, piata si

mijloace de transport, suprafata 68 mp,
an constructie 1978 75.000 {;
(0744.671.556/ 0742.224.200 

paul1matei@yahoo.om  

87. Berceni, Alexandru Obreja Str Cov-
asna semidec., et. 2/4, 65 mp, 1974, 3
camere confort 1, mobilat, contor gaze,

aprobare cemtrala, liber, cadastru, intab-
ulare, instalati schimbate, frigider,

aragaz, masina de spalat, aer condition-
at, 76.000 {; (0761.532.117 

88. Berceni, apartament 3 camere
dec., Soseaua Berceni, dec., et. 3/6, 65
mp, 2021,  83.500 {; (0737.500.379/

0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro  

89. Berceni, apartament 3 camere la 2
minute de Metrou Berceni dec., et. 4/6,

65 mp, 2021,  84.000 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro  

90. Berceni, apartament 3 camere
metrou, direct dezvoltator, dec., et. 2/6,

73 mp, 2021,  83.700 {;
(0737.500.374 

ionut@zonadesud.ro  

91. Berceni, apartament 3 camere
oferta dec., et. 1/10, 61 mp, 2021,

76.000 {; (0737.500.381 
florentina.mariscas@zonadesud.ro  

92. Berceni, apartament 3 camere sec-
tor 4 langa metrou Berceni finalizat 88

mp utili dec., et. 6/6, 87 mp, 2020,
69.255 {; (0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro  

93. Berceni, bloc nou, 3 camere, 87
mp, Metrou Berceni dec., et. 2/7, 87 mp,
2021, apartament 3 camere, 87 mp utli,

regim de inaltime P+7E, constructie
noua dotat cu lift Shindler. Pretul aparta-

mentului este 87.000 euro TVA 5%
inclus, Penny Market 87.000 {;
(0727.239.293/ 0721.827.390 

monu.ady@gmail.com  

94. Berceni, bulevardul Metalurgiei,
dec., et. 2/8, 88 mp, 2021, apartament 3
camere dec., bloc nou 2021, apartamen-

tul se vinde cu finisaje la cheie si este
bransat si contorizat la toate utilitatile
orasului, 81.900 {; (0721.827.390 

cristi.farcas@sudrezidential.ro  

95. Berceni, Carrefour Grand Arena,
dec., et. 1/6, 61 mp, 2021, apartament

de 3 camere cu o suprafata utila aproxi-
mativa de 64 mp, cu 2 bai, balcon,com-

plet finisat, compartimentat excelent
69.500 {; (0735.872.987/

0720.063.459 
ianis@sudrezidential.ro  

1590. Vanzare Apartamente Noi - Comi-
sion 0, Berceni, dec., et. parter/3, 51 mp,
2020, Apartament 2 camere, dec., confort
1, situat in cartierul Berceni, zona Dede-

man, imobil construit in 2020, disponibil la
etajul parter din 3, suprafata 51 mp, baie,

balcon. 51.300 {; (0731.551.555 
marian@mariannut.ro 

1591. Vatra Luminoasa, dec., et. 2/10,
86 mp, 1976, vanzare 2 camere conf,
dec.e, bloc 1976, cu 2 balcoane, etaj
2/10, cu boxa la subsol, su= 77, spt=

86.5, Fara imbunatatiri, liber, cu cadastru
si intabulare 112.000 {;

(0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

1592. Vatra Luminoasa, Pierre de Cou-
bertin, apartament 2 camere semidec., et.

3/3, 38 mp, 1960,  51.000 {;
(0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

1593. Vatra Luminoasa, Victor Manu
dec., et. 1/3, 60 mp, 1958, Vand aparta-
ment 2 camere in Vatra Luminoasa, stra-
da Lt. Victor Manu, langa Parcul National,
etaj 1/3, bloc rusesc, boxa subsol, zona
verde, linistita, renovat complet recent.

110.000 {; (0732.770.876 
ladmila@yahoo.com 

1594. Victoriei, Piata Amzei, Radisson,
semidec., et. 3/8, 53 mp, et. 3/8, spatios

53 mp utili, cladire deosebita, arhitect
consacrat, super lux, mobilat, utilat, ideal
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

cu toate utilitatile, constructii noi, bloculet
mic, cochet, doua apartamente, nivel,

curte proprie 30 mp, loc parcare inclus,
va puteti alege finisajele, gata la cheie in

30 zile, utilitatile trase, comision 0
69.500 {; (0722.465.875 

radu_emil72@yahoo.ro 

1612. Zetari, zona de case, linistita
semidec., et. parter/1, 2010,

Apartament cu 2 camere la casa.
Parter, bucatarie inchisa separat,
mobilata si utilata cu toate cele
necesare. Baie mare, cu geam,
utilata complet (inclusiv masina
de spalat). Dormitor mobilat si

dressing. 38.000 {;
(0723.369.997 

agnes_remalia@yahoo.com 

1613. Zona hotel Marriot semidec., et.
7/8, 80 mp, 1989, Apt 2 camere modifi-
cat; 2 dormitoare, living bucatarie open

space, recent renovat, se vinde cu mobila
de bucatarie care este noua, 125.000 {;

(0724.378.789 
Beatricebbx@yahoo.ro 

47. Baneasa dec., et. 4/4, 72 mp, 1981,
3 camere pe strada George Valentin

Bibescu- in cartierul Baneasa la 5 minute
de parcul Herastrau. Apartamentul se

afla la etajul 4/4 intr-un bloc construit in
anul 1981 si reabilitat termic.Este dec. si
proaspat renovat, dispune de centrala
termica si 2 grupuri sanitare.Bucataria

urmeaza a fi mobilata si utilata complet.
127.500 {; (0756.773.238 

alin.florinlazar@gmail.com  

48. Baneasa dec., et. 1/4, 101 mp,
2007, Va propunem spre vanzare un ap
cu 3 cam in apropierea Willbrook Plat-
inum langa intrarea SIE lipit de padure,

in suprafata de 101 mp pe 2 etaje
parter/et.1 cu gradina proprie 70 mp spre

padure. 120.000 {; (0723.024.024 
technocasarealestate@gmail.com  

49. Baneasa , vis a vis de Antena 1
dec., et. 4/4, 72 mp, 1986, Apartament 3
camere, bloc reabilitat, vedere sud, plan-

ul doi, scoli , gradinite, necesita reno-
vare, liber. 109.900 {;

(0728.820.095/ 0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com  

50. Baneasa str Nuferilor dec., et. 2/5,
88 mp, 2015, Apartamentul este situat la
etajul 2/5, cu o supraf utila de 74mp, intr

-o zona linistita a Bucurestiului. Com-
plexul a fost finalizat in 2015, si este for-
mat din 2 corpuri de P+5, acces secur-

izat, paza. 135.000 {;
(0723.460.200/ 021.210.76.00 
sweethome_imob@yahoo.com  

51. Baneasa, dec., et. 3/4, 62 mp,
2021, apartamente verzi langa padure in
Mogosoaia, cu pompa de caldura geot-

ermica, ventiloconvector, incalzire in par-
doseala, izolatie 20 cm, geamuri 2,8 m
inaltime, design soft loft, facturi mici la
incalzire 85.600 {; (0728.802.802 

acasa@greenloft.ro  

52. Baneasa, Drumul Muntele Gaina,
bloc 2010 dec., et. parter/3, 2010, parter/

3, cu o terasa superba de 56 mp, 2
grupuri sanitare (unul cu cada si unul cu

cabina de dus), 2 locuri de parcare in
garajul subteran incluse in pret, boxa,
centrala proprie de apartament, etc.

160.000 {; (0728.736.846 

53. Baneasa, Sisesti, semidec., et.
2/11, 2020, Apartament in bloc nou pe

str. Ghe. Ionescu Sisesti, imobil nou, cu
finisaje din gama medie/high create spe-
cial pentru tine, comision 0%,pretul nu

include TVA. Baneasa, Sisesti,
Bucurestii Noi, Nord, 121.900 {;
(0722.602.948/ 0727.090.488 

andrei@prostate.ro  

54. Baneasa, Str Neagoe Voda nr 7
dec., et. 4/4, 72 mp, 1982, Apartament

de 3 camere, Str Neagoe Voda nr 7, eta-
jul 4/4, suprafata totala de 72 mp, dec.,

living, bucatarie, 2 dormitoare, 2 bai, bal-
con, hol cu spatii de depozitare, boxa si

loc de parcare. 110.000 {;
(0745.641.434 

lorenaavram@gmail.com  

55. Baneasa, zona ANAF sector 1,
Phoenicia Grand Hotel dec., et. 2/4, 72
mp, 1985, 3 camere dec.e, et. 2/4, bloc

reabilitatat, constructie 1985, zona ANAF
Sector 1 - Phoenicia Grand Hotel,

imbunatatiri, mobilat, utilat, linistit, lumi-
nos, curat, liber imediat 107.000 {;

(0720.451.235 

56. Banu Udrea 3 camere / hol in h / 2
bai / civilizat dec., et. 6/8, 76 mp,
123.000 {; (0765.835.022 

adrian.usurelu@catoma.ro  

57. Barbu Vacarescu, semidec., et. 2/4,
79 mp, 1998, vanzare apartament 3

camere zona Barbu Vacarescu, etaj 2/4,
bloc 1998, semidec., 2 bai, balcon gen-

eros, 79 mp utili, 150.000 {;
(0726.119.988 

office@espaco.ro  
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
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

1566. Turnu Magurele - Grand Arena
apartament 2 cam  et. 3/3, 55 mp, 2015,

68.000 {; (0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

1567. Turnu Magurele 2 camere dec. sit-
uat pe Aleea Dorohoi dec., et. 8/10, 48
mp, 1972,  52.000 {; (0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

1568. Turnu Magurele strada Aparta-
ment 2 camere dec., et. 4/10, 62 mp,
2021,  66.100 {; (0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

1569. Turnu Magurele, apartament gata
de mutare dec., et. 5/5, 58 mp, 2020,

69.900 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

1570. Turnu Magurele, Brancoveanu, 2
camere dec. dec., et. 8/10, 48 mp, 1972,

52.000 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

1571. Unirii dec., et. 1/1, 59 mp, 1947,
Apartament 2 camere etaj 1, 59 mp Bule-

vardu Unirii str George Georgescu,
57.000 {; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

1572. Unirii dec., et. 1/8, 70 mp, 1995,
Unirii-Zepter, stradal, apartament 2

camere, etaj 1/8, dec., 63mp,1 balcon,
fara imbunatatiri, cadastru, intabulare,
bloc monolit, constructie 1995, liber,

145.000 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

1573. Unirii Splai, 2 camere excelent
compartimentate, metrou la 2 minute

dec., et. 8, 70 mp, 2020,  141.000 {;
(0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro 

1574. Unirii TimpurI Noi, metrou, 2
camere dec., 70 mp, dormitor 18 mp

dec., et. 10, 70 mp, 2020,  141.000 {;
(0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro 

1575. Unirii, dec., et. 3/8, 65 mp, 1996,
Unirii, Blom Bank France, 3 camere

transformat in 2, vedere integral bulevard,
supr 83 mp, gresie, faianta, termopan,
curat, 2 balcoane, cadastru, actualizat,

intabulare, bloc monolit, 1995, liber,
155.000 {; (0722.359.898 

office@interpartes.ro 

1576. Unirii, dec., et. 2/3, Zepter, acces
facil, zona foarte linistita, vila cu aspect
arhitectonic, 2/3, dec., 57 mp, 2 camere
dec. sau 3 camere semidec., baie mare,
cu geam, bucatarie mare, dressing, reno-

vat, centrala, 88.000 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

1577. Unirii, semidec., et. 1/4, 64 mp,
1950, Zepter, etaj 1/4, circular, 2

bucatarii, centrala termica noua, ter-
mopan, mobilat 82.000 {;

(0728.114.499 
office@clasicimob.ro 

1578. Unirii, 11 Iunie dec., et. parter/1,
60 mp, 1957, str. Justitiei, 2 cam pe hol,

in vila, parter/P+1, curte comuna, renovat
in 2011, parchet, gresie, termopan, nu a
fost cu legea 112, o pivnita de 6mp, pod
25mp. si o anexa in suprafata de 15mp.

68.000 {; (0724.590.266/
0747.080.813 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

1579. Unirii, Zara,  5/7, semidec.,
62.000 euro; Maria Rosetti, 4/5 - 51.000
euro; Rahova, Petre Ispirescu, 8/8, dec. -

59.500 euro; (0733.657.211 

1580. Unirii, Zepter plan secund, Emil
Botta dec., et. 2/8, 62 mp, 1988, liber,

retras de la zgomotul stradal, bucatarie
10 mp, gresie si faianta baie, bucatarie si

hol, necesita renovare, vedere fata -
Nord, scara curata 105.900 {;

(0723.627.543 
totali@totali.ro 

1581. Universitate Piata Rosetti Km 0
ultracentral dec., et. 3/4, 35 mp, 1950,

proprietar, vand ap. 2 camere ultracentral
km 0, Piata Rosetti, Universitate, frumos
si modern situat la et. 3/4. Apartamentul
este complet zugravit renovat, finisaje si

amenajari de calitate, 77.000 {;
(0723.279.373 

1582. Universitate ultracentral Carol
Piata Rosetti km 0 dec., et. 3/4, 40 mp,

proprietar, vand ap. 2 camere ultracentral
km 0, Piata Rosetti, Universitate, frumos
si modern situat la et. 3/4. Apartamentul
este complet zugravit renovat, finisaje si

amenajari de calitate, 79.400 {;
(0723.279.373 

1583. Universitate, Calea Victoriei
semidec., et. 5/10, 50 mp, 1979, Calea

Victoriei Cercul Militar, bloc dupa
cutremur 1979, monolit, intrare spate,

fara imbunatatiri, zona exclusivista, struc-
tura beton, ideal investitie inchiriere regim

hotelier 104.800 {; (0744.505.999 
alexandru@k-imobiliare.ro 

1584. Universitate, daca esti colec-
tionar de antichitati, hai sa-ti dau un pont

semidec., et. 6/6, 57 mp,  62.500 {;
(0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

1585. Uverturii, et. parter/5, 44 mp,
2020, ap. 2 cam.Apartamentul este situat
la parter pe fata, poate fi pretabil pentru

orice afacere tip, notariat, cabinet de
orice domeniu etc. 68.000 {;

(0773.362.406 

1586. Vacaresti Calea- Costache Sta-
mate semidec., et. 7/7, 62 mp, 1992,

apartament 2 camere, trei balcoane, bloc
monolit, scara de bloc foarte curata, zona
civilizata, toate actele, cadastru, intabu-
lare, se accepta credit, liber negociabil.

79.900 {; (0758.085.005 
lucian@confortcasaimobiliare.ro 

1587. Valea Oltului, bloc 2020, oferta 2
camere, 2 terase, et. 1/3, zona case dec.,

et. 1/3, 62 mp, 2020,  55.657 {;
(0721.250.142 

office@premiumadvisors.ro 

1588. Valea Oltului, Prelungirea
Ghencea, oferta 2 camere, 2 terase, et.
1/3, zona case semidec., et. 1/3, 53 mp,

2020,  49.950 {; (0721.250.142 
office@premiumadvisors.ro 

1589. Vanzare apartament gradina,
comision 0, sector 4 dec., et. parter/3, 89
mp, 2020, Aria City Residence este un

concept nou despre apartamente confort-
abile, spatioase, accesibile din toate

punctele de vedere, calitatea ne reprezin-
ta. Discount pentru plata cash! 61.750

{; (0731.551.555 
marian@mariannut.ro 



270. Drumul Taberei dec., et. 2/11, 77
mp, 2020, apartament 3 camere tip C,

situat pe Bd. Timisoara nr. 16 98.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro  

271. Drumul Taberei dec., et. 2/10, 70
mp, 1973, Apartament confort 1, trans-
format in 2 camere, zona Prelungirea

Ghencea- Profi, etaj 2/10, curat, partial
amenajat, liber, 62.000 {;

(0733.089.030 

272. Drumul Taberei semidec., et. 3/4,
65 mp, 1971, Bucla, 3/4, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, aer conditionat, balcon, mobilat
si utilat complet, acte, usor discutabil,

77.000 {; (0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com  

273. Drumul Taberei dec., et. 3/3, 120
mp, 2008, Drumul Taberei Valea Oltului
bloc constructie 2008 in zona de vile,

apartament deosebit de 120mp, mobilat
si utilat, doua grupuri sanitare, balcon,

dressing, centrala proprie, parcare,
147.000 euro 147.000 {;

(0721.640.860 
turcu.ramona@yahoo.com  

274. Drumul Taberei dec., et. 2/9, 70
mp, 1978, Favorit, bd. Timisoara,

blocurile gri, 2/9, dec., renovat, mobilat si
utilat complet, totul nou, usi schimbate,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, balcon 90.000 {;
(0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com  

275. Drumul Taberei semidec., et.
parter/10, 64 mp, 1968, Linia 41, Strada

Brasov, Tip Top, Vis-a-vis de piata si
parc Moghioros, curat, reabilitat, ter-

mopan, scoala Antim Ivireanu, gradinita,
locuinta, birou, salon, liber, 300 m de

Plaza Mall. 69.500 {; (0735.051.778 
mariana_mircioi@yahoo.com  

276. Drumul Taberei dec., et. 2/10, 75
mp, 1980, Materna 1, dec, 2/10, bl1980,

lux mobilat modern si utilat complet,
amenajat (gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 2xAC, usi interior lemn) toate

actele pregatite pt vanzare, zona
deosebita, statie metrou, numeroase alte

STB, parc, piata 85.000 {;
(0723.160.409 

badeaatena@gmail.com  

277. Drumul Taberei dec., et. 2/10, 70
mp, 1974, Prelungirea Ghencea, Profi,
stradal 2/10 transformat in 2 camere,
gresie, faianta, parchet, balcon inchis,

usi schimbate, 62.000 {;
(0727.279.336 

278. Drumul Taberei dec., et. 1/6, 146
mp, 2006, Raul Doamnei, stradal

Ghidiceni, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala proprie, usi noi, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, 135.000
{; (0727.279.336 

279. Drumul Taberei dec., et. 1/4, 77
mp, 1970, Timisoara Afi Cotroceni

Razoare semistradal termopan partial,1
grup sanitar 2 balcoane, 106.000 {;

(0727.279.336 

280. Drumul Taberei semidec., et. 1/4,
60 mp, 1968, Zona foarte buna de 4

nivele, Afi Cotroceni Vasile Milea,reabili-
tat, et .1/4, cu balcon, termopan la toate
ferestrele, parchet stejar, usa metal, stb
aproape, Politehnica la o statie, acte la

zi, plata cash . 70.000 {;
(0721.968.946/ 0721.968.946 
mariana_mircioi@yahoo.com  

281. Drumul Taberei (in Bucla - Cetatea
Histria) semidec., et. 3/4, 69 mp, aparta-
ment de vanzare, confort 1, etajul 3 din
4, bloc anvelopat, termopane peste tot,
parchet, aer conditionat, usa metalica,

gresie, faianta, liber, 75.000 {;
(0722.301.910 

282. Drumul Taberei - Aleea Cimpul cu
Flori - apartament 3 camere de vanzare
semidec., et. 4/4, 61 mp, 1973,  65.000

{; (0722.344.844 
adriana@5imobiliare.ro  

283. Drumul Taberei - Orizont semidec.,
et. parter/8, 63 mp, 1963, Strada Ruxan-

dra Marcu, zona linistita, imbunatatiri,
gresie, faianta, geamuri termopan cali-

tate, usa metalica, AC, instalatii sanitare
si electrice schimbate, mobilat, 85.000

{; (0749.018.801 
novahouseoffice@gmail.com  

284. Drumul Taberei - Parc  et. parter/4,
64 mp, 1977, confort 1, balcon, gresie,
faianta, termopan, parchet masiv, bal-

con, 2 boxe de 8 m spatii de depozitare,
zona linistita, 67.500 {;

(0723.173.783/ 0769.088.538 

285. Drumul Taberei - Parc Moghioros
dec., et. 5/10, 75 mp, 1980, Apartament
confort 1, zona Posta Moghioros, semi-
dec., etaj 5/10, amenajat de la instalatii,
sapa, glet, mobilat, utilat, Parcare ADP,

acte 87.000 {; (0733.089.030 

286. Drumul Taberei 90, dec., et. 4/10,
69 mp, 1974, et. 4/10, 69 mp, 1974,
dec., mobilat/utilat complet, gresie,

faianta, parchet, tapet, termopan, balcon
10 mp, acces la: metrou statia Brancusi,
statie RATB, Piata Valea Ialomitei, mag-

azin Profi si diverse banci la parterul
blocului, 72.000 {; (0722.689.732 

dimitriu689@gmail.com  

287. Drumul Taberei Auchan semidec.,
et. 3/4, 1974, Auchan, cf1, semidec.,

gresie,faianta, parchet, termopan, usa
metalica, balcon inchis termopan, foarte
curat, loc parcare ADP. Pozitie excelen-
ta. La 5 minute de tramvai 41, Auchan.

71.500 {; (0737.384.412/
0770.467.814 

288. Drumul Taberei Favorit -3 minute
metrou semidec., et. parter/10, 59 mp,

1972, Metrou Tudor Vladimirescu,
apartament de 3 camere circular, fara
imbunatatiri recente, termopan, bloc
monolit, geam la baie, 65.000 {;

(0769.651.162 

289. Drumul Taberei Ghencea semi-
dec., et. 3/4, 60 mp,  64.500 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com  

290. Drumul Taberei Kaufland semi-
dec., et. parter/4, 64 mp, 1978, B -dul 1
Mai (fost Compozitorilor), parter inalt/4,

confort 1, liber, balcon logie, curat si civi-
lizat, acces usor, pozitie deosebita.

70.000 {; (0724.262.436 
gfirut@yahoo.com  

291. Drumul Taberei Lovinescu, semi-
dec., et. 8/10, 1974, Drumul Taberei,

Lovinescu, cf. 1 balcon, termopan, par-
chet, instalatie electrica schimbata,

mobilat utilat liber 68.000 {;
(0729.954.445 

292. Drumul Taberei Valea Argesului
semidec., et. 2/4, 67 mp, 1978, Valea
Argesului, cf1, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, balcon inchis
termopan, instalatii electrice si sanitare

schimbate, bloc reabilitat, se vinde mobi-
lat, acte, la 5 minute de metrou. 77.000

{; (0770.467.814 

293. Drumul Taberei Valea Argesului 3
camere, centrala semidec., et. 1/4, 70
mp, 1975, Va oferim spre vanzare un
apartament 3 camere, cu balcon si
bucatarie inchisa, pozitionat in zona

Valea Argesului, centrala termica, bloc
izolat, liber. 72.000 {; (0742.400.300 
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125. Brancoveanu Noua Casa aparta-
ment 3 camere de lux Grand Arena dec.,

et. 2/8, 66 mp, 2020,  81.961 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro  

126. Brancoveanu, dec., et. 3/6, 65
mp, 2021, apartamentul se regaseste la
etajul 3 din 6, beneficiaza de o comparti-

mentare moderna cu 3 camere spa-
tioase si luminoase (dupa cum se vede

in schita), in vecinatate a intersectiei
Luica cu Brancoveanu 70.000 {;
(0722.478.920/ 0726.863.405 

127. Brancoveanu, apartament 3
camere, dec., et. parter/6, 65 mp, 2021,

62.500 {; (0730.170.085 
costin.guicin@zonadesud.ro  

128. Brancoveanu, bloc nou, aparta-
mente cu 3 camere dec., et. 1/6, 75 mp,

2021,  84.800 {; (0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro  

129. Brancoveanu, Cetatea Veche,
et. 6/8, 70 mp, 1980, imobil 1980, etaj

6/8, supr. 70 mp, renovat: instalatie elec-
trica/sanitara 6 ani, centrala proprie, fin-

isaje moderne, 2 bai, logie inchisa.
Apartamentul se vinde cu bucataria

mobilata/utilata, semimobilat, loc de par-
care ADP, neg., 91.500 {;

(0744.671.789 
office.mihaelaenache@gmail.com  

130. Brancoveanu, Grand Arena
apartament 3 camere dec., et. 5/8, 66

mp, 2020,  72.000 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro  

131. Brancoveanu, Huedin, semidec.,
et. 3/4, 52 mp, 1976, proprietar aparta-

ment 3 camere cf. 2, 3/4 de vanzare
zona Huedin, Carrefour Market, centrala
Ariston 2018, aer conditionat wi-fi 2020,
masina de spalat Beko, frigider no frost,
mobilat. Neg. pentru cash! 63.000 {;

(0774.627.255 

132. Brancoveanu, Huedin, acces
metrou dec., et. 4/10, 65 mp, apartament
deosebit 3 camere transformat in 2, 65

mp, bucataria open-space, et. 4/10, bloc
1978, 2 balcoane, mobilat, frigider

aragaz, masina spalat, centrala termica
proprie, g, f parchet, termopan 75.000

{; (0722.555.660 
advaimob@yahoo.com  

133. Brancoveanu, ideal credit bancar,
dec., et. 7/10, 74 mp, 1984, 5 minute

parc, apartament 3 camere dec., curat,
g, f, p, t, um, etajul 7/10, suprafata 74

mp, anul 1984, 2 balcoane, 2 gr sanitare,
loc parcare, pozitie foarte buna. Maga-

zine, metrou, scoala, gradinite 121.000
{; (0720.039.035/ 0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com  

134. Brancoveanu, metrou, strada
Pomarla dec., et. 8/8, 77 mp, 1986,

propun spre vanzare un apartament de 3
camere dec., hol H, bloc 1986, 2 gr. san-
itare, spatiu depozitare, posibilitate cen-
trala, acte la zi, 7 minute metrou Bran-

coveanu, se accepta credit, ocazie
99.999 {; (0787.859.952 

135. Brancoveanu, Nitu Vasile, dec.,
et. 1/4, 70 mp, 1973, confort 1 deco-
manadat, etaj 1/4, suprafata 70 mp,

costructie 1973, curat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, usi noi,
balcon inchis, centrala proprie, boxa la

subsol, zona buna, toate actele, 80.000
{; (0768.756.617 

136. Brancoveanu- Parc -7 minute de
metrou-imobil nou dec., et. 2/3, 68 mp,
2022, Brancoveanu Parc apartament 3

camere, etajul 2/3, imobil nou cu
finalizare iulie 2022, finisaje premium,

balcon, gresie-faianta Marazzi, sanitare
Grohe, termopane Salamander, parcare
separat, 131.000 {; (0722.241.794 

bogdan.ilioiu@gmail.com  

137. Brancoveanu. Duplex 3 camere -
stradal semidec., et. 5/5, 65 mp, 1980,

57.000 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro  

138. Brincoveanu, dec., et. 4/8, 77
mp, 1986, conf. 1 dec., 4/8, termopan,

usi schimbate, hol h, posibilitate de cen-
trala, 5 minute de metrou Brancoveanu,

106.500 {; (0726.115.646 
nelepcu.lenuta@gmail.com  

139. Bucur Obor  et. 7/10, 70 mp,
metrou 3-4 minute, cf. 1, 7/10, balcon in
termopan, 70 mp, bloc si scara civilizate,
zona de interes, aproape scoala, gradini-

ta, piata, magazinul Obor, metrou,
cadastru, intabulare disc., 74.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

140. Bucur Obor semidec., et. 2/10, 63
mp, 1970, Mihai Bravu x Colentina, chiar

in intersectie la metrou, ACR, stradal,
bloc reabilitat, vedere spate, termopane,
geam baie, fara imbunatatiri, liber, toate

actele 72.000 {; (0732.135.471 

141. Bucur Obor, chiar in intersectie la
metrou, semidec., et. 2/10, 63 mp, 1974,

Stefan cel Mare intersectie Colentina,
ACR, stradal, reabilitat, vedere spate,

termopane, geam baie, fara imbunatatiri,
liber, toate actele 72.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro  

142. Bucur Obor, metrou, stradal,  et.
3/9, 64 mp, Stefan cel Mare, cf. 1,

vedere fata-spate, renovat (g, f, parchet
nat, termopan, balcon inchis) bloc

anvelopat, ideal investitie, liber, 70.500
{; (0723.378.858 

143. Bucurestii Noi dec., et. 1/3,
80 mp, 2021, Apartament de van-

zare ultra lux, zona Jiului,
130.000 {; (0762.161.518 

sm-automobiles@outlook.com  

144. Bucurestii Noi semidec., et.
parter/2, 66 mp, 2014, Vand 3 camere

renovat bloc nou Laminorului 110.000
{; (0799.756.083 

Ral_ciochina@yahoo.com  

145. Bucurestii Noi, dec., et. 2/4, 62
mp, 2021, apartamente verzi langa

padure in Mogosoaia, cu pompa de cal-
dura geotermica, ventiloconvector,

incalzire in pardoseala, izolatie 20 cm,
geamuri 2,8 m inaltime, design soft loft

85.600 {; (0728.802.802 
acasa@greenloft.ro  

146. Bucurestii Noi, Damaroaia, Lup-
tatorilor semidec., et. parter/2, 61 mp,
2012, agentie imobiliara,apartament 3
camere, parter/ p+2+m, suprafata utila
60,58 mp + curte proprie 20 mp, imobil
2012, centrala, termopan, parchet, gre-

sie+faianta, bucatarie inchisa,
mobilat+utilat complet, 117.500 {;

(0723.627.531 
andrea@totali.ro  

147. Bucurestii Noi, sector 1,
dec., et. parter/3, 65 mp, 2012,

vand apartament 3 camere, lumi-
nos si spatios, centrala termica,
aer conditionat, mobilat, utilat. 2

minute de mers pe jos pana la
metrou Jiului. 115.000 {;

(0724.371.035 
adina_hirsch@yahoo.com  

148. Bucurestii Noi, sector 1, zona
Pod Constanta dec., et. demisol/4, 72
mp, 2012, 3 camere, demisol, 71.8 mp

utili, dec., mobilat si utilat, Bucurestii Noi-
Pod Constanta- Lukoil 65.000 {;
(0799.993.570/ +33672923440 

ionut_veli@yahoo.com  

149. Bucurestii Noi, Straulesti, ap. 3
camere, 174 mp, dec., et. 5/5, 174 mp,
2007, Restaurant 2 Cocosi, bloc con-
structie 2007, apartament spatios 174
mp utili, 3 camere, 2 bai, o bucatarie,

disponibil imediat, 105.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro  

150. Calarasi, Unirii, semidec., et.
parter/2, 63 mp, 1927, adiacent Bd.

Unirii, str. Maximilian Popper, parter in
vila formata din S+P+2+M, fara

incadrare in risc seismic, necesita ame-
najare completa la interior. Comision 0%
cumparator; 68.500 {; (0724.016.313 

office@zoomcity.ro  

151. Calea 13 Septembrie, dec., et. 1/4,
88 mp, 2021, Noul tau apartament cu 3
camere, 2 dormitoare, 2 bai si un balcon

este situat in zona Calea 13 Septem-
brie.Apartamentele se ofera la cheie,

suprafete generoase, se bucura de curte
privata de 550 mp. 127.000 {;

(0761.817.870 
geterestate@gmail.com  

152. Calea Calarasi Delea Noua,
apartament 3 camere dec., dec., et.
parter/8, 75 mp, 1992,  132.000 {;

(0769.250.545 
contact@cristinamarin.ro  

153. Calea Calarasilor Hyperion dec.,
et. 4/8, 78 mp, 1992, apartament 3
camere dec., etaj 4, bloc monolit,

stradal, vedere mixta, 127.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro  

154. Calea Calarasilor, semidec., et.
3/3, 136 mp, 2019, Orzari, bloc finalizat
2019, etajul 3 al unui bloc de P+2+3r,

suprafata utila 60 mp, terasa 40 mp, bal-
con 20 m, structura beton, caramida

Porotherm, centrala Buderus 195.000
{; (0746.799.339 

contact@alexdanulescu.ro  

155. Calea Ferentari, dec., et. 1/8, 81
mp, 2013, vand apartament lux 81 mp
cu 3 camere dec., semimobilat sau full
mobilat, in complexul rezidential South
City Residence, 2013. Garaj subteran,
bucatarie open space si centrala termi-

ca. 85.000 {; (0768.165.253 

156. Calea Grivitei, Str. Parangului, la
curte, ocazie dec., et. parter/parter, 60

mp, 1955, Calea Grivitei, Str. Parangului,
60 mp, parter, dec, CT, apa, gaze, canal,
beci, ctr. caramida, bucatarie, mobilata,

utilata, izolata termic, ocazie! Curte
comuna cu inca o casa renovata, vecin

ok, 45.000 {; (0775.237.139 

157. Calea Mosilor intersectie Emines-
cu, apart. 3 camere stradal, dec., et.

9/10, 65 mp, 1981,  118.000 {;
(0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro  

158. Calea Mosilor strada Fainari, Ap. 3
cam., loc parcare, dec., et. parter/10, 68
mp, 1983,  102.000 {; (0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro  

159. Calea Mosilor, BCR, lux, dec., et.
10/10, 70 mp, 1982, vand apartament 3
camere, bloc 1982, dec., suprafata 70

mp, etaj 10/10, complet renovat, mobilat
si utilat nou si lux, 125.000 {;

(0764.529.841 

160. Calea Mosilor, Carol, dec., et. 1/7,
72 mp, 1982, bloc 1982, 1/7, dec., 72
mp, finisat modern, centrala proprie, 2

bai, boxa, 125.000 {; (0722.715.380 

161. Calea Victoriei, 5 minute metrou
Piata Romana semidec., et. 7/9, 87 mp,

1980, bloc 1980, reabilitat, etaj 7/9, 2
grupuri sanitare, centrala termica de

bloc, aer conditionat, amenajat, parchet
lemn masiv, mobilat, utilat, liber, loc par-
care, negociabil, sunati, merita vizionat.

195.000 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro  

162. Calea Victoriei,Parc Cismigiu, Ion
Brezoianu nr.10 dec., et. 7/9, 104 mp,
1972, Apartament 3 camere, dec., in

suprafata de 104 mp, situat la etajul 7/9,
2 gr. sanitare, 3 balcoane, imbunatatiri,

vedere mixta, liber. Urgent, 155.000 {;
(0731.461.711 

163. Calea Vitan dec., et. 2/4, 70 mp,
1983, 7-8 minute metrou, bloc 1983, 2

gr. sanitare, bucatarie mare 11 mp, gre-
sie, faianta, parchet, termopane.

91.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

164. Calea Vitan, chiar la Mall, pe Agata
Barsescu, dec., et. 4/8, 78 mp, 1988,
bloc reabilitat, scara curata, 2 gr san-

itare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, aer conditionat, mobilat si utilat

complet, toate actele 133.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro  

165. Calea Vitan, Mihai Bravu, semi-
dec., et. parter/8, 70 mp, 1984, 7-8

minute metrou, semidec., 2 gr. sanitare,
gresie, faianta, parchet, termopane

84.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

166. Calinesti, Giurgiului, semidec., et.
parter/4, ap. 3 camere, cf. 1, bloc reabili-
tat, cadastru, intabulare. Ocazie, urgent,
proprietar, imbunatatiri, centrala, balcon,

65.000 {; (0744.904.303 

167. Camil Ressu chiar la gura de
metrou Grigorescu, semidec., et. 3/4, 60
mp, 1969, bloc tip H, reabilitat, 2 gr san-
itare, gresie, termopane, usa metalica,
geam baie, 5 minute parc IOR 81.500

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro  

168. Camil Ressu, Dristor, Odobesti,
semidec., et. 2/10, 70 mp, 1970, 5

minute metrou, 3 minute Mall Park Lake,
2 balcoane, bloc reabilitat, scoala 88 in
spatele blocului, geam la baie, gresie,

faianta, parchet, termopane, 88.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

169. Camil Ressu- stradal- bloc tip Z,
vedere mixta semidec., et. parter/4, 65

mp, 1967, Apartament 3 camere, balcon,
stradal, bulevardul Camill Ressu, vedere
pe spate. Blocul este izolat termic, scara
ingrijita si civilizata. Distanta de metrou
Dristor de aproximativ 6-7 minute, parc

IOR, 82.500 {; (0767.771.549 
artomconstruct@gmail.com  

170. Carol I,  70 mp, vand ap. 3 camere
situat central, amenajat;

(0790.820.444 

171. Cartier Fortuna dec., et. parter/2,
Vand Ap. 3 cam. plus camera tehnica, cu
doua intrari in Ap, iesire din bucatarie pe
terasa, in gradina, mobilat, la parter, in

vila cu 2 nivele, cu gradina, foisor, gratar.
98.000 {; (0729.881.886 

172. Cartierul Nou Metalurgiei, aparta-
ment cu 3 camere - mutare rapida, dec.,
et. parter/5, 60 mp, 2020,  60.500 {;

(0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro  

173. Cartierul Nou Metalurgiei, aparta-
ment cu 3 camere, dec., et. parter/5, 77
mp, 2021,  73.500 {; (0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro  

174. Cartierul Nou Metalurgiei, comi-
sion 0, apartament cu 3 camere, dec., et.

parter/5, 75 mp, 2021,  74.500 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro  

175. Cartierul Nou Metalurgiei, comi-
sion 0. Apartament cu 3 camere - dec.,
et. parter/5, 75 mp, 2021,  70.500 {;

(0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro  

176. Chiajna Zona Militari Residence,
dec., et. 3/7, 70 mp, 2020, Str. Tineretu-
lui nr. 61-63 , apartament la cheie , cen-
trala propie, balcon, instalatii electrice +

sanitare noi , etc., 57.500 {;
(0720.822.960 

office@rezidential-orhideelor2.ro  

177. Chiajna, apartament 3 camere,
dec., dec., et. 3/6, 2020, bloc nou,

Tineretului nr 63, Chiajna, apartament 3
camere/ constructie 2019, dec., etaj 1/6,
suprafata utila 69 mp, 2 grupuri sanitare
, balcoan, central proprie, pret: 57500

euro; 57.500 {; (0720.822.960 
contact@rezidential-orhideelor2.ro  

178. Chiajna, Str. Tineretului dec., et.
3/7, 2020, Apartament 3 camere etaj 3/7,

dec., intr-un imobil constructie noua
(2020) cu o suprafata utila de 70 mp,
spatios si luminos, avand o comparti-

mentare deosebita: living, bucatarie, hol,
2 dormitore. 57.500 {; (0720.822.960 

179. Chibrit, semidec., et. 5/8, 68 mp,
1960, apartament 3 camere zona Chibrit,

metrou. 79.000 {; (0722.454.005 
iuli_iulian18@yahoo.com  

180. Chisinau, dec., et. 8/11, 71 mp,
1982, Chisinau, bd., Mega Mall vand

apartament 3 camere spatios, dec. situat
in Bd. Chisinau, intrare bulevard Chisin-
au cu acces rapid la mijloacele de trans-

port, bloc reabilitat termic 96.000 {;
(0730.640.640 

181. Chisinau, Mega Mall, str. Herta
apartament 3 camere dec., et. 1/8, 70

mp, 1985,  93.000 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com  

182. Chitilei, dec., et. 3/3, 71 mp, 2020,
apartamente noi situate adiacent sos.
Chitilei, la 2 statii de Piata Chibrit cu 2

camere (55-67 mp): 62.900-83.000 euro
si 3 cam (71-81 mp utili): 82.000-110.000

euro. Finisaje la cheie. Oferta 82.000
{; (0721.336.969/ 0742.908.707 

office@tpmanagement.ro  

183. Chitilei, Straulesti, stradal,sector
1,metrou 1km! semidec., et. 3/3, 86 mp,
2008, oferta unica,renovat total recent,
liber, paza non stop, bloc cu lift, include
parcare subterana si boxa, terasa foarte

mare, video interfon, ac, acte la zi,
acceptam credit, agentie, exclusivitate,
seriozitate! 85.990 {; (0764.841.843 

184. Cismigiu semidec., et. 2/5, 78 mp,
1948, str. Ion Brezoianu 46, apartament

3 camere, circular, lift, bloc cu bulina,
bloc curat, civilizat, 79.000 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 
sigmaserviceimob@yahoo.com  

185. Cismigiu, Centrul Vechi, dec., et.
10/10, 140 mp, 1981, Cismigiu, str. Dom-

nita Anastasia, ofer spre vanzare un
apartament compus din 3 camere, 2 bai,

bucatarie, terasa, situat la etajul 10 al
unui bloc construit in anul 1981.
199.000 {; (0731.602.907/

0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com  

186. Colentina (Doamna Ghica) Parcul
Plumbuita semidec., et. 5/10, 70 mp,

1978, proprietar vand apartament 3 cam.
situat pe Soseaua Colentina nr40 (vizavi

de Parcul Plumbuita) - punct de reper
Hotelul Sir, 70 mp utili. Loc de parcare

ADP in fata blocului. Se vinde
mobilat/utilat, 85.700 {;

(0766.286.412 
dynuadryan@gmail.com  

187. Colentina - Pasarani dec., et. 1/4,
71 mp, 2020, Apartamente 3 camere,

direct Dezvoltator, etaj 1 si 3, suprafata
utila 71 mp, 2 gr sanitare, la cheie.Pret
tva inclus, 73.500 {; (0790.579.512 

Office_wowme@yahoo.com  

188. Colentina Rau, Mc Donalds dec.,
et. 2/11, 70 mp, 1978, Sos. Colentina
Parcul Plumbuita bloc 1979- reabilitat
termic, dec, 70mp, acces imediat la

transport, cadastrul-intabulare, se accep-
ta credit, liber, 67.000 {;

(0723.947.833/ 0722.614.867 

189. Colentina zona, str. Pancota, par-
ticular, dec., 1990, apartament 3 camere,
hol H, vedere mixta, 2 grupuri sanitare,
centrala termica, balcon, bloc reabilitat
recent, 125.000 {; (0772.127.091 

190. Colentina, dec., et. 2/10, 70 mp,
Kaufland, stradal, cf. 1, dec., 2/10, bal-

con, 70 mp, bl. reabilitat termic, aproape
Veranda Mall, piata Obor, aproape

scoala, gradinita, metrou 10 minute,
magazine, pret bun, disc. 76.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

191. Colentina, Dna Ghica Terasa
Colentina dec., et. 4/8, 78 mp, 1991, Str.
Doamna Ghica, modelul de ap. cel mai
spatios, hol in H, vedere mixta, 2 bai,

bucatarie 12 mp, sufragerie 21 mp, dor-
mitor 14 mp, dormitor 13 mp, imb,

cadastru, intabulare, cadastru, intabu-
lare, 87.500 {; (0737.435.628/

021.688.08.67 

192. Colentina, Doamna Ghica, Pan-
cota, ctr.1991, ocazie dec., et. 6/8, 79

mp, 1991, situat in aproprierea rondului
de la Doamna Ghica (5 min.), ctr. 1991,

cf.1, 79 mp, etaj 6/8, dec., renovat, mobi-
lat, utilat, loc parcare, bloc reabilitat, acte

ok, accepta credit, ocazie, 91.000 {;
(0775.237.139/ 0732.445.263 

193. Colentina, Fundeni semidec., 63
mp, 2019, Apartament luminos, modern

compartimentat, mobilat, utilat, nou,
disponibil imediat, se accepta orice tip
de credit, vis-a-vis Spitalul Fundeni.

82.000 {; (0730.166.666 
cremenita5@gmail.com  

194. Colentina, Maior Bacila, semi-
dec., et. 4, 70 mp, 1986, Colentina,

Bacila mansarda noua, duplex, semi-
mob, centr. proprie, utilat, intrare

stradala, bloc civilizat din 1986, mansar-
dat 2010, aproape de parcul Plumbuita
si Mc Donalds Colentina. Se accepta

credi 87.500 {; (0744.505.999 
alexandru@k-imobiliare.ro  

195. Colentina, str Radovanu,
Bucuresti dec., et. 7/8, 75 mp, 1985,

apartament cu 3 camere, in Colentina,
renovat, et 7, bloc izolat, pret: 89000

euro, tel 0720167958, negociabil, direct
proprietar 89.000 {; (0720.167.958 

georgeta.kaya@yahoo.com  

196. Colentina, str. Doamna Ghica,
Planorama Residence dec., et. 12/15, 94

mp, 2008, Vand apartament 3 camere
lux, Colentina, str. Doamna Ghica,

Planorama Residence, bloc 2008, dec.,
suprafata utila de 94 mp, etaj 12/15,

complet mobilat si utilat ultralux (g, f, p, t,
um) 120.000 {; (0764.529.841 

197. Colentina, Str. Masina de Paine,
semidec., et. 6/10, 68 mp, 1968, vand
apartament 3 camere, Colentina, Str.

Masina de Paine, 1 min. sectia 7 Politie,
vis a vis de scoala generala 27, semi-

dec., suprafata 68 mp, etaj 6/10, nemo-
bilat, necesita renovare, fara

imbunatatiri, 66.999 {; (0764.529.841 

198. Colentina, Teiul Doamnei, str. Ion
Berindei, apartament 3 cam. modern,

semidec., et. 9/10, 70 mp, 1970,
66.500 {; (0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro  

199. Complex Rezidential Apusului
dec., et. 4/4, 75 mp, 2012, bloc 2012, la
10 minute de metrou Pacii, dec., etajul
4/4 cu lift, centrala termica proprie, aer

conditionat, mobilat si utilat modern, totul
de calitate, doar va mutati, sunati, merita

vizionat 87.000 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro  

200. Comuna 1 Decembrie semidec.,
et. 2/4, 68 mp, 2014, Apartament 3

camere, semidec., 68mp, et 2/4, 2 bal-
coane, imbunatatit, mobilat, 44.900 {;

(0787.361.741 
donciuroberta@gmail.com  

201. Constantin Brancoveanu, Sector
4 dec., et. 4/4, 69 mp, 1979, ap 3

camere Brancoveanu,dec., etaj 4/4, ter-
mopan,usa metalica, gresie, faianta, par-
chet, interfon, zona foarte buna, 10 min
metrou Constantin Brancoveanu, super

oferta! 85.000 {; (0766.612.223 
contact@maresimobiliare.ro  

202. Corvaris Residence Titan - Ap.3
camere cu gradina dec., et. parter/4, 126
mp, 2021, Apartament 3 camere, dec., 2
bai, avand o suprafata utila de 83.57 mp

si o terasa de 5.95 mp si gradina de
42.92mp disponibil la Parter, intr-un imo-

bil cu regim mic de inaltime
D+2E+3R+4R, 102.400 {;

(0725.588.155/ 0731.169.114 
office@titanu-nou.ro  

203. Corvaris Residence Titan - Ap.3
camere cu gradina dec., et. parter/4, 103
mp, 2021, Apartament 3 camere, dec.,

cu bucatarie semideschisa avand o
suprafata utila de 68.68 mp si o terasa

9.35 mp disponibil la parter intr-un imobil
cu regim mic de inaltime D+2E+3R+4R,

87.955 {; (0725.588.155/
0731.169.114 

office@titanu-nou.ro  

204. Corvaris Residence Titan - Parcul
Teilor dec., et. 1/4, 68 mp, 2021, Aparta-
ment 2 camere, dec., cu bucatarie semi-

deschisa avand o suprafata utila de
68.68 mp si un balcon de 9.35 mp

disponibil la etajele 1 si 2, intr-un imobil
cu regim mic de inaltime D+2E+3R+4R

74.955 {; (0725.588.155/
0731.169.114 

office@titanu-nou.ro  

205. Corvaris Residence Titan - Parcul
Teilor dec., et. 1/4, 83 mp, 2021, Aparta-
ment 3 camere, dec., cu 2 grupuri san-

itare avand o suprafata utila de 77.62 mp
si un balcon de 6.30 mp disponibil la eta-
jele 1 si 2, intr-un imobil cu regim mic de

inaltime D+2E+3R+4R. 87.400 {;
(0725.588.155/ 0731.169.114 

office@titanu-nou.ro  

206. Costin Georgian semidec., et. 4,
67 mp, 1962, 5 min de metrou, et. 4,

semidec., 2 apartamente pe palier, zona
foarte linistita, parchet clasic masiv,

foarte curat, bloc reabilitat termic, ter-
mopane, usa metalica, acte facute,

accept credit 71.500 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com  

207. Cotroceni, Parc Romniceanu,
langa Liga de Fotbal  et. parter/1, 72 mp,

Primul proprietar, vand parter vila
Cotroceni, 3 camere 72 mp, cu curte

amenajata in proprietate, 2 grupuri san-
itare, renovat complet, toate instalatiile
schimbate, finisaje lux. 165.000 {;

(0758.118.984 

208. Crangasi Apartament cu 3
camere semidec., et. 4, 71 mp, 1982,

90.000 {; (0744.770.118 
andra.landestate@gmail.com  

209. Crangasi, Bulevardul Constructo-
rilor dec., et. 2/8, 75 mp, 1980, Agentie
imobiliara, etajul 2/8, dec., bloc 1980,

termopan, parchet, gresie, faianta,
suprafata 75 mp, balcon,dressing, 2
debarale, 2 lifturi, liber 92.000 {;

(0739.521.513 
razvan@totali.ro  

210. Crangasi, la cheie, 3 minute
Metrou dec., et. 6/8, 67 mp, 1983, Cran-
gasi, apartament 3 camere dec. renovat
mobilat si utilat cu materiale de calitate si

de bun gust. Acces facil catre zona de
Nord. Ideal locuinta, sunati acum!

99.000 {; (0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro  

211. Crangasi, metrou 3 camere, pro-
prietar, semidec., et. 6/8, 70 mp, 1982, 3
camere cf.1, et. 6/8, c-tie 1982, 70 mp, 2

grupuri sanitare, balcon inchis in ter-
mopan, 2 ac, geamuri termopan QFort,
jaluzele exterioare, usa metalica, p, g, f,

loc parcare ADP, bucatarie mobilata.
87.000 {; (0720.031.600 
mihaela_rosu7@yahoo.com  

212. Crangasi- Constructorilor-Auchan-
1/4-sdec-liber semidec., et. 1/4, 59 mp,

1970, Agentie imobiliara- Crangasi-
Auchan-intabulare, fara imbunatatiri,

necesita renovare, geam la baie, vedere
mixta, 2 debarale, balcon la dormitor cu

iesire din sufragerie, 61.900 {;
(0724.321.698 
elvira@totali.ro  

213. Cutitul de Argint, Parc Carol
duplex deosebit dec., et. 5/6, 130 mp,

2019, Propunem spre vanzare o propri-
etate deosebita situata in vecinatatea
Parcului Carol (aproape de intrarea in
parc). Apartamentul este de tip duplex

(cu scara interioara), suprafata 130 mp,
204.999 {; (0761.605.673 

diana.zuican@yahoo.com  

214. Dealul Alunis. Apartament 3
camere dec., 2 bai dec., et. 3/8, 76 mp,

2020,  72.500 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro  

215. Decebal dec., et. 1/8, 82 mp,
1998, Decebal, stradal, etaj 1/8, dec.,
suprafata 82mp, 2 grupuri sanitare,

vedere mixta, cadastru, intabulare, bloc
monolit, constructie 1998, liber 145.000

{; (0722.359.898 
office@interpartes.ro  

216. Decebal, adiacent, dec., et. 4/10,
113 mp, 2009, bloc 2009, et. 4/10, dec.,
113 mp, 208.000 {; (0728.415.944/

0745.540.560 

217. Decebal, Calarasilor, finalizat,
dec., et. 2/5, 78 mp, 2017, ultimul aparta-
ment din acest model, bloc din caramida

cu lift, constructie noua, bucatarie
inchisa, centrala proprie, finisaje de cali-
tate superioara, locuri de parcare. Pro-

gram L-D. Acte finalizate. De predat
143.500 {; (0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com  

218. Delta Vacaresti, bloc stradal, 2 bai
complet utilate dec., et. parter/6, 73 mp,

2021,  91.427 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro  

219. Delta Vacaresti, bloc stradal, 2 bai
complet utilate dec., et. parter/6, 73 mp,

2021,  91.427 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro  

220. Delta Vacaresti, duplex spatios, fin-
isaje premium  et. 6/6, 77 mp, 2021,

96.735 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro  

221. Delta Vacaresti, Duplex, finisaje
premium, dec., et. 6/6, 76 mp, 2021,

95.361 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro  

222. Delta Vacaresti, statie STB - 100
m, dec. dec., et. 1/6, 81 mp, 2021,

102.293 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro  

223. Dimitrie Leonida, dec., et. 3/7, 83
mp, 2020, apartament 3 camere, dec.,

etaj 3, un balcon generos, suprafata utila
83 mp, se vinde la cheie: gresie, faianta,
parchet, obiecte sanitare, centrala pro-
prie. Disponibil imediat spre vanzare.

85.000 {; (+40733373483/
0722.664.430 

craciun_ioana90@yahoo.com  

224. Dimitrie Leonida, dec., et. 2/7, 84
mp, 2020, apartament 3 camere, etaj
intermediar, finisaje premium, contor-

izare individuala, zona linistita. 85.000
{; (0733.182.994/ 0799.877.999 

laurentiu@sudrezidential.ro  

225. Dimitrie Leonida. Apartament 3
camere Metrou Dimitrie Leonida Mutare

Rapida dec., et. 4/4, 74 mp, 2015,
81.500 {; (0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro  

226. Dimitrov, Pantelimon, Ritmului,
semidec., et. 4/10, 75 mp, 1980, cf. 1,

4/10, curat, 2 grupuri sanitare, bloc
reabilitat, constructie 1980, stradal,

scara impecabila, acc. credit, vecinatati:
Mihai Bravu, Obor, Ferdinand, Mega

Mall, National Arena, Iancului,
(0741.140.993 

227. DOAMNA GHICA,  ap.
3 camere, et.10,

bucatarie 13 mp, gresie,
faianta, termopan, usa

metalica, 43.000 {;
(0723.457.433/
0751.059.974 

228. Doamna Ghica, semidec., et. 1/10,
65 mp, 1973, Proprietar, apartament 3

camere, et. 1/10, centrala termica, geam
la baie, bloc reabilitat termic, loc parcare,
vedere mixta, supraveghere video, zona
rond Doamna Ghica, Berindei, Colenti-

na, 79.000 {; (0723.295.111 

229. Domenii 3 camere bloc nou lux
+pod 30mp locuibil  et. 4/4, va oferim un
apartament superb cu o vedere de vis
intr-un bloc solid, construit in 2008, 87

mp suprafata totala+3 mp pod
locuibil.Orientare Sud-este. Se vinde cu:
bucatarie lemn masiv Mobexpert cu el

164.000 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

230. Dorobanti semidec., et. 4/10, 63
mp, 1960, Dorobanti -Str. Av. Pro-

topopescu Stefan, apartament 3 camere,
semidec., situat la etajul 4 din 10, an

1960, reabilitat termic. Finisaje de cali-
tate, gresie, faianta, termopan, usa met-

alica. 108.290 {; (0731.602.907/
0755.680.215 

ionut.imobiliare2011@gmail.com  

231. Dorobanti Beller dec., et. 1/3, 97
mp, 2010, Dorobanti (Beller) ap 3 cam,
s. 97 mp, et 1/3, living 39 mp, 2 bai 2
balcoane 2 dormitoare, din care unul

matrimonial cu baie, bucatarie open cu
loc pt servirea mesei, finsaje superioare,

mobilat 219.000 {; (0767.061.111 
andrei.partner067@gmail.com  

232. Dorobanti, Floreasca, dec., et.
1/1, 104 mp, 1921, 3 camere 1/1, in vila,

104 mp, dec., an 1921, vedere mixta,
liber, zona linistita, centrala proprie,

159.000 {; (0728.622.425 
radu.toma@houseproviders.ro  

233. Dream Residence semidec., et.
2/8, 58 mp, 2020, Apartament 3 camere,
Dream Residence Rahova, in suprafata
de 58.40 mp, la cheie, finisaje de calitate
la alegere, etaj 2, bloc in stadiu de exe-

cutie, locuri de parcare subterane si
supraterane 63.900 {; (0734.824.188 

office@dream-residence.ro  

234. Dream Residence dec., et. 5/8, 80
mp, 2020, Apartament 3 camere, Dream
Residence Rahova, dec., in suprafata de
80.15 mp, la cheie, finisaje de calitate la
alegere, etaj 5, 2 bai, 2 balcoane, bloc in

stadiu de executie, locuri de parcare
84.900 {; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro  

235. Dristor semidec., et. 2/10, 75 mp,
1968, Camil Ressu, 5 min metrou Grig-

orescu sau Dristor, liber, pozitie deosebi-
ta, langa parc IOR, Parklake,

tramvai,scoala 88, gradinite, zona foarte
civilizata, 86.500 {; (0727.884.946/

0745.087.966 
office_treibrazi@yahoo.com  

236. Dristor dec., et. 2/4, 72 mp, 1983,
Mihai Bravu, Racari, confort1, dec., bloc

1983, 2 gr. sanitare, 2 balcoane,
bucatarie mare 11 mp, gresie, faianta,
parchet, termopane, situat la 10 min
metrou 91.000 {; (0732.135.471 

237. Dristor 10 minute metrou si parc
IOR, dec., et. 3/10, 73 mp, 1980, chiar
pe Baia Mare, bloc reabilitat, 2 gr san-
itare, 2 balcoane, gresie, faianta, par-

chet, geam ambele bai, bucatarie mare,
liber 95.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro  

238. Dristor 10 minute metrou si parc
IOR, dec., et. 2/4, 71 mp, 1986, Racari,
chiar pe Muresana, bloc 4 etaje, reabili-
tat, 2 gr sanitare, 2 balcoane, bucatarie
mare patrata, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, liber, credit,

toate actele 96.500 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro  

239. Dristor 2 minute metrou dec., et.
10/10, 74 mp, 1982, Apartament de 3

camere cu 2 balcoane si 2 grupuri san-
itare. Apartamentul este renovat com-

plet, instalatii schimbate, fara probleme
cu terasa.Blocul este reabilitat, scara

foart curata, 95.000 {; (0769.651.162 

240. Dristor 2 minute metrou semidec.,
et. 9/10, 70 mp, 1973, Apartament de 3
camere cu 2 grupuri sanitare.Aparta-
mentul este renovat in totalitate si se

vinde mobilat si utilat. Geam la
baie.Blocul este reabilitat. Toate actele,

97.000 {; (0769.651.162 

241. Dristor 5 minute metrou, Rm.
Sarat, dec., et. 2/4, 67 mp, 1970, chiar
pe Istriei, bloc reabilitat, etajul 2 din 4,

centrala, termopane, usa metalica, liber,
toate actele 83.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro  

242. Dristor Bld. Camil Ressu nr 70
dec., et. 8/8, 61 mp, 1978, Apartament 3
camere dec. langa metrou Nicolae Grig-
orescu zona Dristor, bld Camil Ressu nr
70, este stradal apartament are geamuri
termopan, gresie, faianta, parchet, pret

neg. 76.800 {; (0767.374.870 
maximnicusor02@gmail.com  

243. Dristor Ramnicu Sarat, centrala
termica dec., et. 2/4, 67 mp, 1970,

Apartamet de 3 camere, dec. complet,
gresie, faianta, parchet, termopan, bloc
reabilitat, centrala termica, liber toate
actele 83.000 {; (0769.651.162 

244. Dristor, dec., et. 2/4, 64 mp, 3
minute metrou si piata Ramnicu Sarat, 5-

6 minute Mall Park Lake, dec., gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, geam la baie, 91.500 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

245. Dristor, dec., et. 3/10, 73 mp,
1980, apartament 3 camere in zona Dris-
tor, la 10 minute de metrou si parc IOR,
pe str. Baia Mare, bloc reabilitat, 2 gr.

sanitare, 2 balcoane, gresie, faianta, par-
chet, geam ambele bai, bucatarie mare,

liber, 95.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com  

246. Dristor, dec., et. 7/8, 68 mp, 1983,
Fizicienilor, strada Suraia, cf. 1, liber,

curat, semistradal, 10 min. metrou Grig-
orescu, 84.000 {; (0727.884.946/

0745.087.966 
office_treibrazi@yahoo.com  

247. Dristor, dec., et. 2/4, 1972, Ram-
nicu Sarat, Istriei, confort 1, dec., bloc

reabilitat termic, etaj 2 din 4, centrala ter-
mica, boxa subsol, termopane, liber, acte

ok, situat la 8-10 min metrou Dristor,
merita vazut 83.000 {;

(0732.135.471 

248. Dristor, dec., et. 2/4, 68 mp, 1970,
Ramnicu Sarat, Istriei, dec., centrala ter-
mica, bloc reabilitat, parchet, termopane,

curat, liber, toate actele 83.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

249. Dristor, 2 minute metrou, dec., et.
7/10, 73 mp, 1982, apartament de 3
camere dec., cu 2 grupuri sanitare, 2

balcoane, geam la fiecare baie. Gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc reabili-

tat, toate actele 97.000 {;
(0769.651.162 

250. Dristor, 5 minute metrou, pe
Eufrosina Popescu, semidec., et. 1/10,

64 mp, 1970, bloc reabilitat, etajul 1, bloc
reabilitat, vedere mixta, termopane, fara
imbunatatiri, liber, toate actele, 83.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro  

251. Dristor, apartament 3 camere con-
structiei 2011 semidec., et. 5/6, 2011,

Vand apartament 3 camere semidec, 2
bai, duplex pe etajele 5 si 6, constructie
2011 pe bloc din 1979 cu autorizatie si
avize la 1.2 km metrou Dristor. Centrala

proprie, aer conditionat, instalatii noi.
79.999 {; (0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com  

252. Dristor, Baba Novac, parc IOR
Titan, semidec., et. 5/10, 70 mp, 1970,

apartament de 3 camere semidec., cu 2
grupuri sanitare, fara imbunatatiri
recente, termopane, bloc reabilitat

83.000 {; (0769.651.162 

253. Dristor, Camil Ressu, semidec., et.
2/10, 70 mp, 1968, apartament 3 camere

in zona Dristor, pe Camil Ressu, la 5
minute de metrou, scoala 88, Odobesti,

in N-uri, bloc reabilitat, 2 balcoane, geam
baie, termopane, usa metalica, liber.

87.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com  

254. Dristor, Camil Ressu, dec., et. 3/4,
65 mp, 1971, vand apartament 3

camere, Bulevardul Camil Ressu inter-
sectia Ramnicu Sarat, metrou Dristor,

zona Park Lake 3(4), dec., bloc reabilitat
termic, parcare inchisa, spatiu verde, loc

de joaca copii, 89.000 {;
(0743.060.802 

amabo.imobiliare@yahoo.com  

255. Dristor, chiar la metrou, pe Scolar-
ilor, dec., et. 7/10, 73 mp, 1982, bloc

reabilitat, dec., 2 balcoane, 2 gr sanitare
cu geam, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, bucatarie mare,
credit 97.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro  

256. Dristor, chiar la Piata Ambrozie,
pe Aleea Ianca, dec., et. 8/8, 67 mp,
1985, la intrare in parc IOR, 5 minute

metrou, bloc reabilitat, terasa fara prob-
leme, 2 gr. sanitare, dec., gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica
102.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro  

257. Dristor, chiar pe Camil Ressu, 5
minute metrou, semidec., et. 2/10, 70

mp, 1968, scoala 88, Odobesti, in N-uri,
bloc reabilitat, 2 balcoane, geam baie,
termopane, usa metalica, liber 87.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro  

258. Dristor, Farmacia Tei semidec., et.
10/10, 82 mp, 1966, 2 balcoane (12 mp+

8 mp), suprafata totala 82 mp, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, bloc reabilitat, 10 minute parc IOR si
Mall Park Lake. Posibilitate pentru 2 bai,

80.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

259. Dristor, InCity Residence, dec., et.
12/15, 107 mp, 2010, 3 camere, et.

12/15, dec., 107 mp, mobilat si utilat,
bucatarie open space, aer conditionat,
toate actelle, liber. Complexul dispune

de supermarket, sala de fitness, piscina,
loc de joaca pentru copii 179.000 {;

(0721.854.257 
tophome.imob@hotmail.com  

260. Dristor, metrou, semidec., et. 1/10,
64 mp, 1970, apartament 3 camere in
zona Dristor, la 5 minute de metrou, pe
str. Eufrosina Popescu, bloc reabilitat,
etajul 1, vedere mixta, termopane, fara
imbunatatiri, liber, toate actele. 83.000

{; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com  

261. Dristor, metrou, dec., et. 7/10, 72
mp, 1984, chiar la metrou, pe Scolarilor,

bloc reabilitat, dec., 2 balcoane, 2 gr.
sanitare cu geam, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, bucatarie
mare, 2 min. metrou 97.000 {;

(0732.135.471 

262. Dristor, metrou, dec., et. 4/5, 70
mp, 1982, piata, dec., izolat termic, 4/5,

2 balcoane, 2 bai, luminos, calduros,
spatios, loc parcare, boxa subsol, costuri
foarte mici, zona frumoasa, scoala, toate
facilitatile, 90.000 {; (0722.274.245/

0769.647.350 
grup_eurobric@yahoo.com  

263. Dristor, Scolarilor, Mihai Bravu,
dec., et. 7/10, 73 mp, 1983, 2 minute

metrou, dec., 2 balcoane, 2 gr. sanitare,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, aer conditionat. geam la baie.

Bucatarie mare 99.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

264. Drumul Fermei- Dimitrie Leonida-
Popesti Leordeni dec., et. parter/2, 60

mp, 2014, constructie 2014, parter, bloc
cu 2 etaje, complet mobilat si utilat mod-

ern, centrala, calorifere noi, gresie,
faianta, parchet, termopane, aer condi-

tionat, loc parcare, toate actele. 68.000
{; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

265. Drumul Sarii-sdec-2/4-liber-intabu-
lare-loc parcare semidec., et. 2/4, 84 mp,
1987, Agentie imobiliara-Dr Sarii-imobil
stradal, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
vedere mixta, 2 debarale, parcare ADP,
necesita renovare,scara curata 93.000

{; (0724.321.698 
elvira@totali.ro  

266. Drumul Taberei dec., et. 7/8, 68
mp, 1 Mai Ghencea scoala 59 eliberabil,
bloc 1982 cu 2 lifturi, fara imbunatatiri, 2

grupuri sanitare, 74.000 {;
(0727.279.336 

267. Drumul Taberei  et. 3/11, 78 mp,
2020, aparament 3 tip B camere in com-

plex faza 4, semifinisate 98.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro  

268. Drumul Taberei dec., et. 3/11, 78
mp, 2020, Apartament 3 camere tip B

complex nou faza 4. 98.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro  

269. Drumul Taberei dec., et. 3/11, 78
mp, 2020, apartament 3 camere tip C, in
complex faza 4.Semifinisat 98.000 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro  



361. Foisorul de Foc, Apartament 3
camere centrala proprie, bloc unicat

dec., et. 9/10, 93 mp, 1970,  110.000
{; (0721.201.151 

alexandra.bardos@artimobiliare.ro  

362. Fundeni dec., et. 2/4, 84 mp,
2020, complex rezidential,

Dobroesti - str. Stejarului, 270
apartamente garsoniere, ap 2 si

3 camere), p+4, lift, parc
5000mp, loc de parcare gratuit,
loc de joaca, acte la zi, finisaje

la alegere. 72.500 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 
damairconstruct@yahoo.com  

363. Fundeni - Doinei dec., et. 4/4, 100
mp, 2016, Imobil nou, apartament 3
camere, etaj 4/4, suprafata 100 mp,

mobilat si utilat complet, loc de parcare
inclus, 85.000 {; (0790.579.512 

Office_wowme@yahoo.com  

364. Fundeni Tower vis-a-vis de spital
dec., et. 6/13, 70 mp, 2018, Va oferim la
vanzare apartamente noi, de 3 camere,
cu o suprafata utila de 65-75 mp, doua

grupuri sanitare, balcon inchis, situate la
etajele 6-9 din 13, utilate si mobilate

complet. 89.000 {; (0730.166.666 
cremenita5@gmail.com  

365. Fundeni, Dobroesti dec., et. 1/4,
75 mp, 2020, Ap. cu 3 camere dec. situ-

at pe strada Stejarului, cu o suprafata
utla de 75.54 mp- bucatarie inchisa- fin-
isajele sunt de calitate superioara- are
loc de parcare asigurat0% Comision.

68.000 {; (0724.934.560/
0741.990.000 

366. Fundeni, Dobroesti, ap. 3 camere,
dec. dec., et. 1/4, 2020, situat pe strada
Marului, cu o suprafata utila de 108 mp,
bucatarie inchisa, baia este la randul ei
mare si are fereastra, finisajele sunt de

calitate superioara, loc de parcare.
88.000 {; (0721.448.008/

0741.990.000 
bogdan.dumitrache@royal-crown.ro  

367. Fundeni, pod, semidec., et. 1/4,
84 mp, 2020, parter, 2 gr sanitare, 84

mp, spatiu verde in fata de 5000 mp, loc
de joaca pentru copii, bloc locuit, lift, se

accepta credit, la cheie, centrala termica,
toate actele, mutare imediata. 71.500
{; (0724.377.294/ 0722.150.440 

damairconstruct@yahoo.com  

368. Fundeni, restaurant Margineni,
parc Motodrom, semidec., et. 4, 54 mp,
1986, ap.de 2 cam, modificat in 3, et 4,
1986, 60.000 euro, Margineni/Fundeni.
Partial renovat, autorizatie, cadastru,
acte complete, contor individual de

gaz.Accepta credit, comision agentie
3%, neg. 60.000 {; (0723.542.482 

ralevis.imobiliare@gmail.com  

369. Fundeni- Colentina dec., et. 1/6,
81 mp, 2014, Apartament 3 camere, etaj
1/6,suprafata utila 81 mp, an constructie

2014, 3 grupuri sanitare, 2 balcoane
inchise, partial mobilat, loc de parcare

inclus, 72.900 {; (0790.579.512 
Office_wowme@yahoo.com  

370. Gama Residence Metalurgiei dec.,
et. 2/6, 2020, Va propunem spre vanzare
un apartament cu 3 camere, in ansam-
blul Gama Residence, str. Postalionului
nr. 69, sector 4, proiect in curs de desfa-
surare finalizare 01.07.2021, rezervari

doar prin Gama Invest 70.000 {;
(0758.041.197 

office@gamainvest.ro  

371. Gheorghe Sincai, Piata Norilor,
Tineretului, dec., et. 8/9, 76 mp, 1999,
agentia ABB United va propune spre
vanzare un apartament de 3 camere

dec. situat in cartierul Tineretului, pe Bd.
Gheorghe Sincai la 2 pasi distanta de

statiile de metrou. Oferta rara, 130.000
{; (0746.202.605 

radu_marius43@yahoo.com  

372. Gheorghe Sincai, Piata Norilor,
Tineretului. semidec., et. 1/8, 74 mp,

1984, Apartament de 3 camere situat in
zona Bd. Gheorghe Sincai la doi pasi

distanta de statiile de metrou Tineretului/
Timpuri Noi si de Piata Norilor. Et.1/8,

bloc 1985, su= 74mp.Agentia ABB Unit-
ed. 124.900 {; (0746.202.605 

radu_marius43@yahoo.com  

373. Giulesti Calea Apartament 3
camere dec., et. 2, 58 mp, 2019,

95.000 {; (0736.687.764 
tudor@tudortanasescu.ro  

374. Giurgiului Almasul Mare dec.,
1976, Cimitirul Evreesc apartament 3

camere confort 1, dec., parter /4 cu bal-
con, bloc foarte bine situat. Boxa subsol,
parcare, bloc civilizat. Cadastru, intabu-
lare. Acceptam credit bancar 72.500 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com  

375. Giurgiului Baciului dec., et. 1/10,
1976, Libe 3 camere 70mp et 1/10, g f p

t centrala termica 55000euro
0723389967 se accepta credit 55.000

{; (0723.389.967 

376. Giurgiului Soseaua,  ENEL, 3
camere, 3/10, dec., 1977 - 67.500 euro;
Vasile Lascar, 1/8, 1938 - 115.000 euro;

(0733.657.211 

377. Giurgiului, dec., et. 1/10, 71 mp,
1975, apartament trei camere dec. et.

1/10, situat la intersectia strazilor Topo-
rasi cu Branistari, blocul cu Mega Image,
locatie civilizata intrare stradala, statia de

autobuz, langa bloc 64.000 {;
(0733.848.277 

razvan_nike@yahoo.com  

378. Gorjului, Moinesti scoala 309 bloc
1982, 68mp semidec., et. 8/8, 68 mp,
1982,  69.900 {; (0722.323.657 

marius.badea@heramba.ro  

379. Grand Arena apartament 3 camere
dec., et. 3/6, 64 mp, 2020, Vand aparta-
ment cu 3 camere dec., suprafata utila

de 64 mp, disponibil la etajul 3/6.Aparta-
mentul se preda complet finisat cu gre-

sie, faianta, parchet, obiecte sanitare, usi
de intrior din lemn 69.500 {;

(0729.923.486 
dorin@sudrezidential.ro  

380. Grand Arena McDonald's. Aparta-
ment 3 camere dec. dec., et. 5/8, 79 mp,

2020,  75.876 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro  

381. Grand Arena, 3 camere, mutare
rapida dec., et. parter/8, 79 mp, 2019,
vand apartament cu 3 camere dec. cu

suprafata utila de 79.26 mp balcon,
disponibil la etajul 2, intr-un bloc nou cu

regim de inaltime P+8E. 78.900 {;
(0729.923.486 

382. Grand Arena, adiacent, dec., et.
3/5, 73 mp, 2021, apartament trei

camere disponibil pe etaj intr-un bloc
nou la cca 3 minute de Bd. Metalurgiei,

finisaje la alegere, compartimentat foarte
bine 75.900 {; (0720.063.459/

0735.872.987 
radu.diaconu@sudrezidential.ro  

383. Grand Arena. Apartament 3
camere dec., et. parter/6, 72 mp, 2021,

68.500 {; (0730.170.085 
costin.guicin@zonadesud.ro  

405. Lacul Morii, Crangasi, Grozavesti,
semidec., et. 3/10, 81 mp, 2021,

Dambovita10.ro Ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou

Petrache Poenaru. 3 camere suprafata
81 mpc (72 mpu), semidec., bucatarie

inchisa, complet finisat. Plus tva
113.218 {; (0733.338.647/

0730.177.245 
contact@dambovita10.ro  

406. Lacul Tei, parcul Circului, parcul
Tei, dec., et. 4/10, 74 mp, 1977, aparta-
ment 3 camere, dec., 74 mp suprafata

totala (65 mp suprafata utila), etajul 4 din
10 al unui imobil reabilitat, cu vedere la
bulevardul Lacul Tei, acces dublu, dat in

folosinta in anul 1977 82.000 {;
(0749.989.988 

vladimir.neisser@gmail.com  

407. Libertatii, Casa Poporului, SRI,
dec., et. 1/8, 81 mp, 1991, apartament 3
camere, vedere mixta Palatul Parlamen-
tului, 3 balcoane, renovat lux, cadastru,
intabulare, bloc monolit, 185.000 {;

(0722.359.898 
office@interpartes.ro  

408. Liviu Rebreanu -parc IOR dec., et.
parter/4, 67 mp, 1969, 5-6 minute

metrou si parc, dec., vedere mixta, ter-
mopane, bloc reabilitat, parchet. 88.000

{; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

409. Liviu Rebreanu Apartament 3
camere-PARC I.O.R dec., et. 3/12, 113

mp, 2021,  142.418 {; (0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro  

410. Luica, 3 camere, dec., et. 3/4, 62
mp, 1979,  75.000 {; (0737.381.511 

office@realtorshub.ro  

411. Luica, dec., pret promotional dec.,
et. 2/3, 70 mp, 2021,  67.000 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro  

412. Luica, terasa spatioasa, 2 bai - uti-
late complet dec., et. 3/3, 128 mp, 2021,

105.000 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro  

413. Madrigalului Residence, One
United Properties, ready to move in

semidec., et. 2/5, 136 mp, 2014,
445.000 {; (0722.323.657 
marius.badea@heramba.ro  

414. Mall Vitan - 3 camere dec. bloc
reabilitat + loc de parcare dec., et. 7/8,

84.00 mp,  138.000 {; (0729.074.876 
florin@norisk.ro  

415. Matei Voievod locuinta - parter
inalt, terasa 50 mp, dec., et. parter/6,

122 mp, 2020,  153.000 {;
(0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro  

416. Matei Voievod, apartament 3
camere 102mp, stradal, dec., et. 1/6,

102 mp, 2020,  159.000 {;
(0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro  

417. Matei Voievod, apartament 3
camere 84 mp utili, dec., et. 6/6, 84 mp,

2020,  139.500 {; (0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro  

418. Matei Voievod, apartament 3
camere cu terasa proprie de 13 mp,
semidec., et. parter/6, 84 mp, 2020,

127.650 {; (0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro  

419. Metalurgiei - Turnu Magurele
Apartament 3 camere dec., et. parter/5,

65 mp, 2021,  65.000 {;
(0722.652.640 

alexandru.dinu@zonadesud.ro  

420. Metalurgiei bd, ap. 2 camere dec.
dec., et. 3/10, 64 mp, 2021, 2 camere,

64 mp utili, 2 grupuri sanitare, lift, finisaje
premium, centrala proprie, calorifere,
tamplarie PVC, parculet copii propriu,

parcare asigurata 53.900 {;
(0734.950.229/ 0730.245.876 
dany.barbulescu@yahoo.com  

421. Metalurgiei Obregia Berceni.
Apartament 3 camere dec., et. 1/10, 71
mp, 2021,  76.000 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro  

422. Metalurgiei Promotie Sector 4
Apartament 3 Camere dec., et. 1/5, 74
mp, 2021,  59.300 {; (0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro  

423. Metalurgiei, apartament 3
camere cu vedere la Arghezi Park  et.

3/6, 64 mp, 2021,  59.288 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro  

424. Metalurgiei, apartament cu 3
camere Cartierul Nou Metalurgiei dec.,
et. parter/5, 77 mp, 2021,  77.500 {;

(0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro  

425. Metalurgiei, Arghezi Rezidence
sector 4 oferta de paste dec., et. 3/5, 87
mp, 2021,  30.750 {; (0722.696.105 

george.fatulescu@zonadesud.ro  

426. Metalurgiei, doar acum, cel mai
mic pret, ap. cu 3 cam. Cartierul Nou
Metalurgiei dec., et. parter/5, 65 mp,
2021,  62.500 {; (0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro  

427. Metalurgiei, doar acum, cel mai
mic pret, ap. cu 3 cam. Cartierul Nou
Metalurgiei, dec., et. parter/5, 65 mp,
2021,  65.500 {; (0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro  

428. Metalurgiei-Drumul Binelui
Apartament 3 camere dec., et. 1/5, 75

mp, 2021,  59.288 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro  

429. Metalurgiei-Lidl, Apartament 3
camere bloc 2021 dec., et. parter/5, 62
mp, 2021, Apartament de vanzare in

bloc nou, finalizare 2021,
Parter/Demisol+Parter+5Etaje, aparta-
mentul se vinde complet finisat, contor-
izat si bransat la toate utilitatile. Pretul

include TVA, avans 5% 61.000 {;
(0734.050.550 

cristian.bucurel@sudrezidential.ro  

430. Metalurgiei. Apartament 3
camere Bd. Metalurgiei vizavi Grand
Arena dec., et. 3/10, 69 mp, 2020,

76.000 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro  

431. Metalurgiei. Apartament-nou- cu
3 camere Bd Metalurgiei,Noua casa  et.

1/7, 90 mp, 2021,  108.000 {;
(0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro  

432. Metro Militari dec., et. 1/5, 69 mp,
2021, Oferta de Paste! Direct Dezvolta-

tor! Apartament 3 camere, etaj 1,
60.000 {; (0766.797.900 

marinescu16ciprian@yahoo.com  

433. Metrou 1 Decembrie 1918, 3
camere dec. dec., et. parter/6, 138 mp,
2020, apartament dec., cu gradina pro-

prie, bucatarie inchisa, debara, finisaje la
alegere, centrala proprie, instalatii san-
itare si electrice, bransat la toate utili-

tatile orasului 145.000 {;
(0721.364.017/ 0726.138.984 

vanzari.optima@sudrezidential.ro  

434. Metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment 3 camere dec., et. 3/3, 68 mp,

2021, apartamentul este compus dintr-
un dormitor, living cu bucatarie, hol, baie

si 2 dormitoare mari . Finisajul intra in
pretul apartamentului cu centrala termi-

ca, calorifere, geamuri PVC, gresie
faianta 67.000 {; (0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro  

435. Metrou Berceni, Metrou Leonida,
Popesti-Leordeni dec., et. parter/3, 82
mp, 2021, apartament 3 camere, nou,

dec., optim compartimentat, 50 mp utili si
32 mp gradina in proprietate. Centrala
proprie de apartament cu finisaje noi.

Este bransat la toate utilitatile orasului.
52.000 {; (0724.888.478 
marian@sudrezidential.ro  

436. Metrou Costin Georgian, incalzire
in pardoseala, Parcul Morarilor dec., et.

1/7, 86 mp, 2021,  116.000 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro  

437. Metrou Dimitrie Leonida, mutare
imediata, avans 5%. dec., et. 1/4, 73 mp,

2020,  85.000 {; (031.005.17.96 
claudiu.p@star-construct.ro  

438. Metrou Nicolae Teclu, gradina
spatioasa, total dec. dec., et. parter/7, 76
mp, 2021,  92.490 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro  

439. Metrou Nicolae Teclu, Theodor
Pallady, 2 balcoane dec., et. 2/5, 79 mp,

2021,  91.900 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro  

440. Metrou Nicolae Teclu, ultimele uni-
tati, dec. dec., et. 6/7, 71 mp, 2021,

76.990 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro  

441. Metrou Nicolae Telcu, centrul com-
ercial Theodor Pallady - 2 minute, dec.
dec., et. 3/11, 80 mp, 2021,  83.600 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro  

442. Mihai Bravu intersectie cu Calea
Vitan semidec., et. parter/10, 70 mp,
1984, Apartament de 3 camere cu 2

grupuri sanitare, gresie, faianta, parchet,
termopan, 84.000 {; (0769.651.162 

443. Mihai Bravu, 3 minute metrou
Obor, dec., et. 3/10, 68 mp, 1975, bloc

reabilitat, etajul 3/10, dec., amenajat, usi
noi, instalatia sanitara si electrica schim-

bata, aer conditionat, baie cu geam,
mobilat, utilat, ideal locuit, sunati merita
vizionat, 84.500 {; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro  

444. Mihai Bravu, Splaiul Unirii, pod
Vacaresti, semidec., et. 4/5, 2020, 3

cam., ultimul ap., etaj 4 din p+4+m, imo-
bil cu 9 ap., lift, luminos, 2 ap. pe nivel,
fara pereti comuni, 3 m inaltime interior,

5 min. de metrou M. Bravu si parc, +
TVA 5%, dezvoltator, 99.500 {;
(0740.016.919/ 0799.999.002 

445. Militari dec., et. 4/10, 74 mp,
1978, Bd. Iuliu Maniu, Valea Lunga, eta-
jul 4/10, dec., bloc in curs de reabilitare,
2 balcoane, gresie, faianta, parchet, acte

facute, accepta credit. 78.500 {;
(0765.348.367 

446. Militari (Lujerului - bloc pe role,
Antiseismic) dec., et. 9/16, 71 mp, 1979,

apartament confort 1, dec., cu dubla
vedere panoramica, etaj 9/16, bloc con-
struit pe Role-Rulmenti, bloc antisesmic,

82.000 {; (0722.302.080 

447. Militari Apusului semidec., et.
3/10, 45 mp,  51.500 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com  

448. Militari Apusului dec., et. 4/4, 72
mp, 1983, 3 camere, cf. 1, dec, 4/4,

1983, Militari - Aleea Alesd 12, multiple
imbunatatiri, accepta credit, comision
agentie 69.999 {; (0723.351.895/

0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com  

449. Militari Iuliu Maniu semidec., et.
4/4, 59 mp,  62.500 {; (0774.076.822 

mogoseanu.alexandra@gmail.com  

450. Militari Metrou Pacii, 3 camere,
dec, dec., et. 9/9, 86 mp, 2020, 86 mp

98.000E. Bloc finalizat, stradal langa Lidl
Cascadelor, 3 camere, dec., etaj 9/9,

suprafata 86 mp, 2 gr sanitare, balcon
mare, bucatarie .inchisa, dormitor matri-
monial, finisaje la alegere, comision 0%

93.333 {; (0742.400.300 

451. Militari metrou, Iuliu Maniu, semi-
dec., et. 5/10, 70 mp, 1980, etaj 5/10, 70
mp, 1980, 2 gr. sanitare, balcon mare,

instalatii schimbate, termopan, aer con-
ditionat, gresie, faianta, bucatarie mobi-
lata si utilata, dressing, semimobilat,,loc

parcare ADP, 79.900 {;
(0760.276.504 

452. Militari residence dec., et. 6/8, 72
mp, 2019, Apartament nou 2020, finisaje

la cheie, loc de parcare, canalizare,
toate utilitatile, zona nou dezvoltata

langa Auchan Militari. La plata cash dis-
count 50 euro/mp. 68.400 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 
vanzari@militari-residence.ro  

453. Militari Residence dec., et. 7/7, 59
mp, 2013, vand apartament 3 camere
ultramodern, complet utilat si mobilat.

62.000 {; (0732.166.061 
alexandrulapusneanu501@yahoo.com  

454. Militari Residence, dec., et. 3/7,
68 mp, 2020, apartament nou 2020, fin-
isaje la cheie, loc de parcare, canalizare,

toate utilitatile, zona nou dezvoltata
langa Auchan Militari. La plata cash dis-

count 50 euro/mp, 65.075 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro  

455. Militari Residence, dec., et. 7/8,
65 mp, 2020, Apartament nou 2020, fin-
isaje la cheie, loc de parcare, canalizare,

toate utilitatile, zona nou dezvoltata
langa Auchan Militari. La plata cash dis-

count 50 euro/mp. 63.862 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 
vanzari@militari-residence.ro  

456. Militari Residence, dec., et. 8/8,
65 mp, 2020, Apartament nou 2020, fin-
isaje la cheie, loc de parcare, canalizare,

toate utilitatile, zona nou dezvoltata
langa Auchan Militari. La plata cash dis-

count 50 euro/mp. 63.862 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro  

457. Militari Residence, dec., et. 2/8,
65 mp, 2020, Apartament nou 2020, fin-
isaje la cheie, loc de parcare, canalizare,

toate utilitatile, zona nou dezvoltata
langa Auchan Militari. La plata cash dis-

count 50 euro/mp. 63.862 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro  

458. Militari Residence, 3 camere,
dec., et. 3/8, 65 mp, 2020, Apartament
nou 2020, finisaje la cheie, loc de par-
care, canalizare, toate utilitatile, zona

nou dezvoltata langa Auchan Militari. La
plata cash discount 50 euro/mp. 63.862

{; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro  

459. Militari Residence, Metro, dec., et.
1/7, 72 mp, 2020, Apartament nou 2020,

finisaje la cheie ,loc de parcare,
canalizare, toate utilitatile, zona nou dez-

voltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 68.400 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro  

Imobiliare vânzåri 3 CAMERE
339. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., et. parter/4, 67 mp, 1974, Raul

Doamnei cf.1, gresie, faianta , parchet,
termopan, usa metalica, balcon inchis
termopan, centrala termica, boxa, liber,
acte, se accepta credit. La 5 minute de

metrou. Pret negociabil. 69.000 {;
(0737.384.412/ 0770.467.814 

340. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
Prelungirea Ghencea, dec., et. 9/10, 70
mp, 1975, 3 camere dec., balcon, mobi-
lat + utilat, 9/10, termopan, parchet, gre-
sie, faianta, geam baie, izolat termic, usi

interior schimbate, foarte curat, se
accepta credit, 66.000 {;

(0769.088.539 

341. Drumul Taberei, Romancierilor
semidec., et. 3/10, 45 mp, 1974,

Delinesti, apartament 45 mp, toate
imbunatatirile, semimobilat reabilitat,

boxa, locuibil, metroul la coltul blocului,
scoala si gradinita, cresa, liceu PTTR

aproape parc Moghioros linia 41, locuin-
ta, investitie, locuinta 52.000 {;
(0721.968.946/ 0721.968.946 
mariana_mircioi@yahoo.com  

342. Drumul Taberei, Romancierilor,
termopan, liber, semidec., et. 4/4, 64 mp,

1973, Agentie imobiliara, intabulare,
liber, termopan, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, vedere mixta, imobil 1973.

Pret negociabil, 64.500 {;
(0724.321.698 
elvira@totali.ro  

343. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 10/10, 65 mp, 1978, ap. 3

camere cu etaj tehnic, 2 bai, suprafata
totala 65 mp, ac, bucatarie mobilata, hol
generos, termopan, instalatie din cupru,

64.500 {; (0765.942.499 
dragos.popescu@fpcimobiliare.ro  

344. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 3/4, 65 mp, 1972, apartament

stradal, 3/4, dec., 65 mp, termopan, usa
metal, pozitionat pe mijloc, cu vedere

dubla, gradinita 218 langa bloc, scoala
Sf Andrei peste strada, metroul Bran-
cusi, Argesului, liber pentru renovare,

acte 69.500 {; (0735.051.778/
0735.051.778 

mariana_mircioi@yahoo.com  

345. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 10/10, 66 mp, 1978, dec.,

10/10, termopan, intabulare, balcon
inchis cu termopan, orientare Est, 2

grupuri sanitare cu geam, 2 aparate de
aer conditionat, calorifere schimbate si
instalatie pe cupru, etaj tehnic, 64.100

{; (0724.321.698 
elvira@totali.ro  

346. Drumul Taberei, Valea Ialomitei
dec., et. 5/10, 65 mp, 1977, Proprietar

vand apartament 3 camere dec., confort
1, etaj 5/10, suprafata totala 65 mp, usa

metalica, AC, balcon, 1 grup
sanitar.Vestibul 9,72 mp, baie 3.59 mp,

bucatarie 8.97 mp, balcon 3.72 mp, cam-
era 17.91 mp, camera 11.78 mp, camera

9.99 mpAn constructie 1977.Tipul
apartamentului: de mijlocOrientarea

apartamentului: Sud, NordPret vanzare
64500 Euro pret fix.Accept credit.Este
liber.Exclus intermediari 64.500 {;

(0799.402.352 

347. Drumul Taberei, Valea Oltului
semidec., et. 3/4, 93 mp, 2020, Valea
Furcii, bloc nou, finisajele interioare se
pot alege, gresie, faianta, parchet, cen-
trala termica proprie, geamuri termopan,
etc. Se poate cumpara si loc de parcare.

97.500 {; (0749.018.801 
novahouseoffice@gmail.com  

348. Drumul Taberei, zona Ghencea,
str. Vladeasa, dec., et. 7/8, 68 mp, 1982,

et. 7/8, cf. 1, dec., 68 mp, bloc 1982,
toate imbunatatirile, bucatarie gen-

eroasa, 2 grupuri sanitare, 2 lifturi, loc
parcare, conducta gaz separat posibili-
tate centrala, toate actele, accept credit

77.500 {; (0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com  

349. Drumul Taberei,1 Mai, Compozito-
rilor dec., et. 6/10, 70 mp, 1984,

Ghencea cf 1 dec., et 6/10, ctie 1984, 2
bai, 2 balcoane (inchise), gresie, faianta,
parchet, mobilat partial, cadastru, intabu-

lare, acc credit, 74.000 {;
(0786.325.401 

350. Drumul Taberei- Ghencea  particu-
lar vand apartament 3 camere, dec., etj

5/8, multiple imbunatatiri.
(0764.322.371 

351. Drumul Taberei- Mall Plaza, 3
camere, 2 bai dec., et. 1/4, 83 mp, 2021,

bloc de 4 etaje pentru pretentiosi, tip
botique! Apartamentele se predau fin-

isate la cheie, cu toate finisajele alese de
catre client, centrala proprie, pereti din

caramida porotherm, comision 0%.
130.000 {; (0742.400.300 

352. Drumul Taberii- Valea Argesului-
Valea Oltului dec., et. 4/4, 70 mp, 1974,
Proprietar vand apartament 3 camere

dec. etaj 4/4 acte in regula,boxa la sub-
sol, bloc beton,rog seriozitate. 83.000

{; (0745.138.680 
boris.boris80@yahoo.com  

353. Dudu Chiajna, str. Stelelor,  88 mp,
2019, imobil P+6E in constructie, cu

finalizare in mai 2019, situat in partea de
vest a Bucurestiului, in apropierea

cartierului Militari Residence, este un
proiect imobiliar ce intruneste toate cri-

teriile 68.000 {; (0743.101.805 

354. Eroii Revolutiei, Giurgiului, Verigei,
semidec., et. 5/10, 68 mp, 1975, Propri-

etar, vand 3 camere, dec., etaj 5/ 10,
bloc reabilitat, 1 minut mijloacele de

transport in comun, 10 min Metrou Eroii
Revolutiei, curat, centrala proprie, con-

torziat separat. 70.900 {;
(0773.877.466 

355. Fabrica de Chibrituri dec., et. 1/1,
71 mp, 1934, vand apartament 3 camere

in vila 71 mp, 51.000 {;
(0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com  

356. Ferentari Imasului  et. 1/4, 50 mp,
vand apartament 3 camere cof 2, mobilat

utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, balcon inchis, gaze centrala,
pret disc, 34.500 {; (0763.581.790 

357. Floreasca Parc, Radu Beller adia-
cent, semidec., et. 8/10, 63 mp, 1964,

apartament cochet, acces direct catre/in
Parc Floreasca, 3 cam. semidec., et.

8/10,sup. total 63 mp, constructie 1964,
bloc izolat termic, renovat, mobilat, utilat

modern, bucatarie utilata/Franke,
140.000 {; (0722.539.659/

0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com  

358. Floreasca, Barbu Vacarescu,
semidec., et. 1/1, 85 mp, 1936, 3
camere, Floreasca, et. 1/1, Barbu

Vacarescu, apartament in vila, an 1936,
85 mp, balcon, boxa, strada linistita,

semidec., apropiere parc 150.000 {;
(0728.622.425 

radu.toma@houseproviders.ro  

359. Floreasca, Compozitori, Rossini,
dec., et. parter/3, 53 mp, 1960, renovat,
cochet, mobilat si utilat, alarma, centrala,
gratii la ferestre, vedere mixta, zona linis-

tita, liber, acte la zi, cash/ credit, veci-
natati Pipera, Dorobanti, Aviatiei, Stefan
cel Mare, 115.000 {; (0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com  

360. Floreasca. 3 camera ,59 mp,
Compozitori, zona linistita si curata.

semidec., et. demisol/3, 58 mp, 1958,
89.900 {; (0787.389.401 

maria.burneci@kw.ro  

318. Drumul Taberei, Ghencea, bloc
reabilitat, boxa semidec., et. 3/8, 66 mp,
1982, Ghencea, Vladeasa, Garleni, cf. 1,
mici imbunatatiri, semistradal, 2 grupuri

sanitare unul cu geam, 3 spatii de
depozitare, zona linistita, scara curata,

fara restantieri, acte pregatite 79.500 {;
(0786.325.404 

mihai.publicimob@gmail.com  

319. Drumul Taberei, Ghencea, Meseri-
asilor dec., et. 5/8, 70 mp, 1983, cf 1,

imbunatatiri, 2 grupuri sanitare, vedere
spre Sere, semistradal, aproape de cap-
atul tramvaiului 41, zona linistita, scara

curata, vecini gospodari, acte la zi,
accept credit. 76.900 {;

(0786.325.404 

320. Drumul Taberei, Liceu Lovinescu,
accept Noua Casa dec., et. 9/10, 61 mp,
1974, cf. 1, circular, foarte curat cu toate
imbunatatirile, loc parcare, are balcon,
geam de aerisire, multa verdeata si lin-
iste, statie de metrou la mai putin de 3

min. piata Chilia, tramvai 41, 66.500 {;
(0786.325.404 

321. Drumul Taberei, Lovinescu, dec.,
et. 3/4, 67 mp, 1974, Auchan, Brasov, cf.

1, dec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, balcon inchis ter-
mopan, renovat complet, se vinde mobi-

lat si utilat, liber, acte, accepta credit.
Pret negociabil. 83.000 {;

(0770.467.814/ 0770.467.814 

322. Drumul Taberei, Mall Plaza, 3
camere, dec.e dec., et. 1/4, 83 mp,

2021, cauti un bloc tip "boutique"? Pe
strada Bolidului, la nr. 8, se construieste

un imobil nou cu regim de inaltime
S+P+4 etaje, prevazut cu lift si locuri de

parcare la subsol, comision 0%.
127.000 {; (0742.400.300 

323. Drumul Taberei, Mall Plaza, pent-
house, comision 0 dec., et. 4/4, 211 mp,
2019, penthouse, Drumul Taberei, zona
Plaza, strada Muntilor nr. 1, sector 6, cu
o terasa de 64 mp, lift, 1 loc de parcare
inclus in pret, finisat la cheie, incalzire in
pardoseala, comision 0% 210.000 {;

(0742.400.300 

324. Drumul Taberei, metrou Tudor
Vladimirescu semidec., et. 9/9, 75 mp,
1977, apartament 3 camere, 3 minute

metrou, statie STB si complex comercial,
renovat recent, 2 bai, 2 debarale, balcon

10 mp inchis cu termopan, scoala in
spatele blocului, parc pentru copii langa

bloc 76.000 {; (0799.288.969 
Voicu.georgiana93@gmail.com  

325. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei dec., et. 9/9, 75 mp, 2018,

Triplea Residence, 3 camere, Drumul
Taberei, Valea Oltului, zona Kaufland
Brancusi, 5 minute pana la metroul

Valea Ialomitei, 87.000 {;
(0731.292.917 

office@triplea-residence.ro  

326. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei etaj 3/4 dec., et. 3/4, 67 mp,

1973, Vand apartament 67 mp, 3 cam., 1
baie, 1 balcon, etaj 3 din 4, orientare

vest. Decomandat, spatiu deschis intre
hol si bucatarie. Parcare ADP la intrare
in scara. Aleea Zvoristea nr. 3 sector 6
Bucuresti 83.000 {; (0722.801.179 

mihai.moldovanu@outlook.com  

327. Drumul Taberei, Metrou Valea
Ialomitei, dec., et. 9/9, 75 mp, 2018,

Triplea Residence, 3 camere, Drumul
Taberei, Valea Oltului, zona Kaufland
Brancusi, 5 minute pana la metroul

Valea Ialomitei, 87.000 {;
(0731.292.917 

office@triplea-residence.ro  

328. Drumul Taberei, Parc Brancusi
dec., et. parter/6, 88 mp, 2020, Aparta-
ment 3 cam, 88 mp utili, 2 balcoane, 2

bai, 100mp const,grinda dala, caramida,
glet, lavabil situat la parterul inalt bloc

nou. Usi Pinum, termopan Veka, centrala
Ariston, loc parcare subsol, 93.000 {;

(0732.787.373 
bucharestcenter@gmail.com  

329. Drumul Taberei, Parc Brancusi
dec., et. 4/5, 92 mp, 2021, Va propun
pentru cumparare un apartament cu 3
camere, foarte spatios cu suprafata de
92 mp, dec., cu bucatarie inchisa, doua
bai, 2 balcoane, situat la etajul 4 intr-un

bloc cu 5 etaje. 105.000 {;
(0742.400.300 

330. Drumul Taberei, parc, semidec.,
et. parter/10, 45 mp, 1972, p/10, ter-

mopan, intabulare, gresie, faianta, boxa
subsol, loc parcare ADP, vedere spate

(orientare Est), mobilat/utilat. Pret nego-
ciabil, 54.500 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro  

331. Drumul Taberei, Parc, 5/10, cen-
trala proprie, semidec., et. 5/10, 62 mp,
1972, apartament 4 camere cf.2 sp., ter-
mopane, usa metalica, spatios, luminos,
necesita amenajari. Acte la zi, se accep-
ta si credit, 63.000 {; (0734.545.248 

george@21imobiliare.ro  

332. Drumul Taberei, Plaza dec., et.
parter/4, 115 mp, 2005, mobilat/utilat
modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi noi, tv, masina de spalat

vase/rufe, ac, centrala proprie, parcare.
vecinatati: Militari Lujerului, Afi

Cotroceni, Politehnica, Moghioros,
117.000 {; (0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com  

333. Drumul Taberei, Plaza Mall, 3
camere, etajul 1 dec., et. 1/6, 83 mp,

2021, str. Serg. Cutieru Alexandru, nr. 32
- 34, 3 camere, 2 bai, finisat complet,

centrala proprie, pereti din caramida, fin-
isaje alese din toata piata pe gustul tau,

vino sa-ti rezervi apartamentul dorit
130.000 {; (0742.400.300 

334. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Lidl, dec., et. 4/4, 65 mp,

1975, stradal, vedere mixta, cf. 1, dec.,
etaj 4/4, toate imbunatatirile, 2 AC, se
vinde partial mobilat si utilat, acte la zi,
se accepta credit, bloc reabilitat termic,

75.000 {; (0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com  

335. Drumul Taberei, proprietar,
et.10/10, dec.mobilat, dec., renovat, izo-
lat termic,usi schimbate interior+exterior,
loc parcare,AC, termopan, storuri la gea-
muri, baie cu fereastra, instalatii sanitare

noi (inclusiv tevile) piata,metrou. Pret
neg. Accep credit bancar 72.000 {;

(0722.499.577/ 0724.774.240 

336. Drumul Taberei, Raul Doamnei
dec., et. 9/10, 70 mp, 1977, confort 1.
Compartimentare dec.. Nr. bucatarii 1.

Nr. bai 1. Nr. balcoane 1. An constructie
1977. Structura rezistenta caramida.

Regim inaltime P+10E. Suprafata con-
struita 80 68.000 {; (0723.095.532 

office.andaros-imob@gmail.com  

337. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., et. 2/10, 70 mp, 1972, bloc

reabilitat, centrala proprie, gresie,
faianta, parchet, rulouri exterioare, se
vinde mobilat si utilat complet, acte,

accepta credit. 79.500 {;
(0765.348.367 

338. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., et. 4/4, 65 mp, 1971, intabulare,
liber, termopan, bloc reabilitat, semi-
stradal, bucatarie deschisa, vedere

mixta, mobilat, constructie 1971. Pret
usor negociabil, 64.500 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro  

384. Greenfield dec., et. 1/3, 91 mp,
Ap 3 camere, S =91mp , Etaj 1/ 3, dec, 2

bai, doua locuri de parcare, in Green-
field, la max 100 m de padure, Living

deschis- 24 mp, bucatarie, debara, doua
dormitoare -unul cu balcon mare, hol

lung de 10mp, nemobilat.Finisaje de cali-
tate, video-interfon, usa metalica,

incalzire in pardoseala in bucatarie si
hol, centrala termica, AC, termopane,

parchet, 2 locuri de parcare chiar langa
bloc, care se vand doar impreuna cu

apartamentul, pretul fiind de
7000euro/fiecare. 135.000 {;

(0739.140.395 
aranjamentevenimente@gmail.com  

385. Grivita, Metrou Basarab, dec., et.
parter/3, 55 mp, 2019, acces rapid

metrou / STB, dec. / semidec., parter de
vila, 55 mp, 2 intrari, foarte intim, zona
de luat masa, dressing in perete, spatiu
depozitare mare la demisol, centrala,

contorizat. 86.000 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

386. Grivitei, Piata Chibrit, semidec.,
et. 4/7, 63 mp, 1960, apartament com-
pus din 3 camere, semidec., situat la

etajul 4 din P+7, intr-un bloc finalizat in
anul 1960, 66.000 {; (0731.602.907/

0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com  

387. Huedin, Brancoveanu, dec., 1979,
ap. 3 camere, cf. 1,dec.,etaj 10/10, fara
imbunatatiri, balcon f. mare, geam baie

si bucatarie. Credit. Cadastru, intabulare,
Proprietar, ocazie, 53.000 {;

(0744.904.303 

388. Humulesti -Salaj semidec., et.
9/10, 37 mp, 1973, Stradal pe Humulesti
la blocul turn, exact langa park, aparta-
ment mic, cochet, curat, liber bloc civi-

lizat, acte ok, se accepta credit, 38.200
{; (0722.465.875 

radu_emil72@yahoo.ro  

389. Hydra Residence, Voluntari, str.
Galata, bloc 2008 dec., et. parter/7, 80
mp, 2008, Vand apartament 3 camere,
Hydra Residence, Voluntari, str. Galata,
bloc 2008, dec., suprafata aprox 80 mp,
parter/4, complet mobilat si utilat (gresie,
faianta, parchet, termopan, um), 82.000

{; (0764.529.841 

390. Iancului semidec., et. 9/10, 77
mp, 1977, Magura Vulturului, 3-4min
metrou, semidec., fara imbunatatiri, 2

balcoane,1 gr sanitar, Comision Agentie
2%, vecinatati: Mihai Bravu, Obor, Pan-

telimon, Ferdinand 77.000 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com  

391. Iancului - str. Avrig nr.63 semi-
dec., et. 8/8, 66 mp, 1966, Avrig nr.63,
ap.3 camere cf 1 semidec.,etaj 8/8, bl.

an constructie 1966,anvelopat,
sup.66,42 mp,1 balcon,1 grup sanitar cu
geam la baie, contorizat, intrare usa met-

alica, g,f, termopan, parchet stejar
70.000 {; (0721.262.173 
ion.cdumitru@yahoo.com  

392. Iancului Metrou dec., et. 5/8, 70
mp, 1970, Va prezentam un apartament

spatios si luminos pe Bd. Mihai
Bravu.Pozitionat vis-a-vis de statia de

metrou Iancului.Se afla la etajul 5/8 intr-
un bloc din anul 1970.Se vinde mobilat
sau gol. 82.999 {; (0725.339.889 

myarthrealestate@gmail.com  

393. Iancului metrou, chiar pe Aleea
Lunguletu, semidec., et. 4/10, 67 mp,

1965, bloc reabilitat, 2 gr sanitare, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, geam baie, liber, toate actele.
85.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro  

394. Iancului, 3 camere, semidec., et.
9/10, 76 mp, 1977, 3 camere confort 1,
gresie, faianta parchet, termopan, aer

conditionat, 2 balcoane, cadastru, intab-
ulare, certificat energetic B, 79.800 {;

(0762.861.186 
marius.smartrezidential@gmail.com  

395. Iancului, 5 min. de metrou, Ferdi-
nand, Obor, semidec., et. 4/10, 78 mp,
1964, Dimitrov, Mihai Bravu, stradal,
4/10, cf. 1, scara/vedere stradala, bl.

reabilitat termic, bucatarie mare patrata,
g+f+p+t, usa metalica, balcon spatios,

geam la baie, instal. el. noua, acte O.K,
liber, acc. credit, neg., 82.500 {;

(0770.956.572 

396. Iancului, Aleea Avrig, parter +
boxa 3 min. metrou semidec., et.

parter/2, 70 mp, 1950, Iancului, Obor,
Ferdinand, 3 min metrou, parter din 2,
cladire izolata termic, g, f, p, t, um, isn,

ien, centrala proprie, 2 gr. sanitare, boxa
in proprietate 8 mp, pretabil activitate

comerciala sau locuit 89.900 {;
(0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com  

397. Imobil 3 cam dec., 2 bai, 2 bal-
coane bloc nou dec., et. 2/4, 84 mp,

2020, Apartamentul propus spre van-
zare, este situat intr-un imobil cu regim
de inaltime p+4 etaje, pozitionat langa

Mall la strada, din care avem acces rapid
catre statia de metrou Dimitrie Leonida.

75.000 {; (0724.205.825 
grigore_stelian@yahoo.com  

398. Intercontinental, duplex, P+1,
145 mp dec., et. parter/1, 145 mp, 2020,

425.000 {; (0733.501.464 
marian@premierimobiliare.ro  

399. Iuliu Maniu, 3 camere doua bai si
doua balcoane dec., et. 10/10, 85 mp,
2020, 2 balcoane, finisaje complete la
alegere, centrala proprie, 2 bai, contor-
izare individuala, zidarie completa din
caramida, acces securizat, supraveg-
here video, fara taxa de mentenanta

ansamblu 75.000 {; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com  

400. Iuliu Maniu, 5 minute metrou Gor-
jului, semidec., et. 4/4, 67 mp, 1970,

chiar pe Ghirlandei, bloc reabilitat, terasa
fara probleme, gresie, faianta, ter-

mopane, usa metalica, geam baie, liber,
toate actele, 60.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro  

401. Iuliu Maniu, apartament 3 camere
decomantat dec., et. 3/10, 69 mp, 2020,

finisaje complete la alegere, centrala
proprie, contorizare individuala, zidarie

completa din caramida, acces securizat,
supraveghere video, fara taxa de

mentenanta ansamblu, reducere la plata
cash 72.800 {; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com  

402. Iuliu Maniu, Pacii, comision 0%,
dec., et. 9/9, 90 mp, 2020, apartament 3
camere, dec., bucatarie inchisa, centrala
proprie, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
contorizare individuala.Bloc nou, final-

izat, mutare imediata.Comision
cumparator 0%, 94.286 {;

(0742.400.300 

403. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, semidec., et. 7/10, 67

mp, 1972, chiar la Auchan, stradal,
reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, bucatarie mare,
73.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro  

404. Jiului dec., et. 3/3, 102 mp,
2021, Apartament de vanzare

ultra lux in zona Jiului, 220.000
{; (0762.161.518 

sm-automobiles@outlook.com  
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294. Drumul Taberei Valea Ialomitei
Langa Metrou dec., et. 10/11, 65 mp,

1975, Ofer spre vanzare apartament cu
3 camere dec., mobilat modern, utilat
complet (frgider, aragaz, masina de

spalat) renovat recent, cu termopane,
balcon inchis cu termopan, gresie,

faianta. 63.000 {; (0751.427.385 

295. Drumul Taberei, dec., et. 4/10, 70
mp, 1975, 3 camere, cf. 1 dec., etaj 4/10,
gresie, faianta, parchet, termopan, bloc

reabilitat, balcon de 11 mp, geam la baie,
mobilat, utilat, eliberabil, acc. credit,

80.000 {; (0786.325.401 

296. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 75
mp, 2020, apartament 3 camere tip A in
complex Plaza Residence faza 4. Uni-

tatile se predau semifinisate 94.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro  

297. Drumul Taberei, dec., et. 8/10, 67
mp, 1972, Bucla, etajul 8/10, dec., bloc

reabilitat, renovat total 2019 lux, instalatii
sanitare si electrice schimbate, se vinde

mobilat si utilat nou, bucatarie mare,
geam la baie, aer conditionat, acte
facute. 86.500 {; (0765.348.367 

298. Drumul Taberei, dec., et. parter/10,
70 mp, 1978, dec., parter cu balcon,

ideal firme dar si pentru locuit acte actu-
alizate, semistradal, constructie dupa
cutremur, balcon mare inchis in ter-

mopan, 2 grupuri sanitare, pret usor neg
68.000 {; (0723.118.758/

0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com  

299. Drumul Taberei, dec., et. 2/4, 70
mp, 1973, Frigocom, 3 minute metrou
Valea Ialomitei, reabilitat termic, ter-

mopan, parchet, instalatie electrica si
sanitara schimbate, aer conditionat,

boxa 24 mp disponibili, c+i, liber,
78.000 {; (0724.278.376 

300. Drumul Taberei, semidec., et.
8/10, 46 mp, 1973, Raul Doamnei, 8/10,

semidec., mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

usi schimbate, acte, 55.000 {;
(0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com  

301. Drumul Taberei,  et. parter, 65 mp,
1980, stradal 1 Mai, 3 camere parter,
vedere bulevard pretabil firma, acte

70.000 {; (0727.279.336 

302. Drumul Taberei, semidec., et. 2/4,
63 mp, 1972, Valea Ialomitei, etajul 2/4,
semidec., gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, acte facute,
accepta credit 68.000 {;

(0765.348.367 

303. Drumul Taberei, 1 Mai Hanul
Drumetului dec., et. 3/8, 66 mp, 1982,

semistradal gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, instalatie electrica inlocuita, bloc

izolat termic, 79.000 {;
(0727.279.336 

304. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. 6/8, 70 mp, 1982,

Meseriasilor cf 1 etaj 6/8 gresie faianta 2
grupuri sanitare contorizat termopan 2
lifturi ctie 1982 acc credit. 77.000 {;

(0786.325.401 

305. Drumul Taberei, 3 camere, 2 bai,
bloc de 4 etaje dec., et. 1/4, 83 mp,

2021, imobil nou pe strada Bolidului nr.
8, apartament cu 3 camere, dec., 2 bai

complet utilate, centrala proprie, incalzire
in pardoseala, tamplarie PVC 7 camere,

3 foi de geam, parcare optional
130.000 {; (0742.400.300 

306. Drumul Taberei, Auchan dec., et.
4/4, 65 mp, 1974, Auchan, Valea Calu-
gareasca, etajul 4/4, dec., centrala pro-
prie, gresie, faianta, parchet, loc de par-
care ADP, acte, accepta credit. 66.000

{; (0765.348.367 

307. Drumul Taberei, Auchan, Tricoda-
va, bloc tip Z semidec., et. 8/10, 60 mp,

1972, Str Valea Calugareasca, 8/10, ren-
ovat recent, se vinde ca in imagini, insta-

latie electrica si sanitara schimbata,
spatii de depozitare, 2 lifturi, scara cura-
ta, accept credit Noua Casa 67.000 {;

(0786.325.404 

308. Drumul Taberei, Brasov, Lidl,
semidec., et. 3/4, 64 mp, 1972, intersec-
tie cu Prelungirea Ghencea stradal, bloc
izolat termic, termopane, vedere mixta,

acte, 64.500 {; (0727.279.336 

309. Drumul Taberei, Bucla, dec., et.
10/10, 72 mp, 1978, etajul 10/10+ etaj
tehnic,1978, bloc 2 grupuri sanitare,

bucatarie mare, balcon, gresie, faianta,
termopan, acte facute, accepta credit.

63.900 {; (0765.348.367 

310. Drumul Taberei, Bulevardul
Timisoara Plaza,renovat semidec., et.

2/10, 71 mp, 1979, Stradal Bld
Timisoara, et2/10, 71 mp total, 2 bal-
coane inchise, bl reabilitat, an C1979,
vedere dubla. Renovat 2015, instalatie
electrica/sanitara, usi interior, g, f, p, t,

Ac.Nu a fost locuit de la renovareAgen-
tie, 87.000 {; (0737.481.773 

euro.c.imobiliare@gmail.com  

311. Drumul Taberei, Cetatea Histria,
semidec., et. 9/10, 45 mp, 1972, et. 9/10,

semidec., situat in spatele Parcului
Moghioros, bloc reabilitat, renovat

recent, imbunatatit, toate actele pre-
gatite, accept credit 51.500 {;

(0786.325.404 

312. Drumul Taberei, Compozitorilor,
et. 2/10, confort 1, circular, curat, acte la

zi, eliberabil. 73.000 {;
(0724.556.353 

313. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. 10/10, 63 mp, 1972, Scoala 197, et.

10, confort 1 circular, renovat 2017,
mobila Ikea bucatarie cu plita,cuptor

electric, masina de spalat vase, incluse
in pret, baie cu geam, 2 lifturi, bloc curat
zona deosebit de frumoasa. 62.500 {;

(0724.262.436 
gfirut@yahoo.com  

314. Drumul Taberei, Frigocom, dec.,
et. 3/10, 70 mp, 1974, 3/10, dec., bloc

reabilitat, balcon mare, conducte de apa
rece si calda schimbate, fara
imbunatatiri, acte, 68.000 {;

(0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com  

315. Drumul Taberei, Garleni,  et. inferi-
or, liber, 2 gr. sanitare, pret bun;

(0733.755.103 

316. Drumul Taberei, Ghencea, dec.,
et. 7/8, 1983, apartament confort 1, dec.,
str. Latea Gheorghe, etaj 7/8, bloc 1983,
fara amenajari, liber, acces facil scoala,
gradinita, mijloace de transport 73.000

{; (0733.089.030 

317. Drumul Taberei, Ghencea,
semidec., et. 6/8, 65 mp, 1982,
propun spre achizitionare un

apartament de 3 camere, in zona
Drumul Taberei - Ghencea, pe

strada Sergent Gheorghe Latea,
intr-un bloc construit in anul

1982, ce urmeaza a fi anvelopat
la sfarsitul anului. Ca si veci-

natati, gasim: Gradinita Nr. 41,
scolile gimnaziale nr. 59 si nr.

311, la 3 minute gasim Kaufland,
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
mp teren, parter inalt, terasa, 65 mp utili,
finisat la cheie, utilitati Sector 6, centrala
proprie, acte disponibile, mutare imediat,
comision cumparator 0%. Pret: 94.960

EURO + 19% TVA 94.960 {;
(0742.400.300 

489. Militari, Pacii, metrou, 76500 euro,
semidec., et. 4/10, 70 mp, 1981, etaj

4/10, semidec., 70 mp, 1980, 2 gr. san-
itare, termopan, balcon, necesita reno-

vare, 75.000 {; (0760.276.504 

490. Militari, penthouse 189 mp, terasa
108 mp dec., et. 4/4, 2020, penthouse
189 mp, terasa 108 mp, 3 camere, 2

grupuri sanitare, bucatarie inchisa, cen-
trala proprie, contorizare individuala,
imobil nou, finalizat, mutare imediata,
comision cumparator 0% 121.850 {;

(0742.400.300 

491. Militari, Piata Gorjului semidec.,
et. parter/4, Zona linistita, apropiere

Metrou, Piata Gorjului, Veteranilor, situat
in apropierea sectia 21 Politie, 2 Scoli in

apropiere etc . 86.000 {;
(+40721310231 

nicolae61@yahoo.com  

492. Militari, Residence, dec., et. 1/8,
72 mp, 2020, apartament nou 2020, fin-
isaje la cheie, loc de parcare, canalizare,

toate utilitatile, zona nou dezvoltata
langa Auchan Militari. La plata cash dis-

count 50 euro/mp. 68.400 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro  

493. Militari, Rezervelor -Auchan, dec.,
71 mp, 2020, 3 camere, 2 gr. sanitare, 2

balcoane, comision 0, TVA 5%inclus,
direct dezvoltator, imobil nou modern,10

min. metrou Pacii, Preciziei, RATB
138;178, finisaje la alegere, centrala pro-

prie, se accepta credit, 66.000 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128 
officemtresidence@gmail.com  

494. Militari, Rezervelor, Lidl, dec., et.
parter/8, 57 mp, 2020, mutare imediata,
direct dezvoltator, ansamblu rezidential,
imobil nou modern, finisaje la alegere,

centrala proprie, 2 gr. sanitare, 1 balcon,
57 mp, 10 min. metrou Pacii, Preciziei, 1

min. STB 138, 178 TVA 5% inclus.
49.400 {; (0721.128.128/

0734.125.125 
officemtresidence@gmail.com  

495. Militari, sector 6, dec., et. 4/7, 72
mp, 2020, 3 camere dec., 2 bai,
bucatarie inchisa, Rezervelor 87,

63.500 {; (0799.333.222 

496. Militari, sector 6, semidec., et.
7/10, 1977, proprietar vand apartament 3

cam. str. Apusului Militari, apartament
reabilitat in 2012bloc curat, linistit, acess

rapid metrou, STB. 56.000 {;
(0745.601.301 

Clenciu_andrei@yahoo.com  

497. Militari, Uverturii, 3 camere, dec.,
65 mp dec., et. 7/7, 65 mp, 2017, Uver-
turii 147, bloc stradal, finalizat, aparta-
ment cu 3 camere, dec., suprafata 65
mp, etaj 7/7, baie cu geam, balcon,

bucatarie open (se poate inchide), ori-
entare est-vest, comision 0% 73.000 {;

(0742.400.300 

498. Militari, zona Apusului, 15 min.
metrou Pacii, dec., 74 mp, 2020, bloc
p+4, lift, geam tripan Veka, detalii la

www.nuferilor.ro, statie autobuz, mobi-
late, utilate si finisate la cheie, balcon

inchis, aer conditionat in sufragerie, loc
de parcare inclus in pret 90.000 {;

(0772.020.517 
apartamente2016@gmail.com  

499. Militari, zona Margelelor, 3
camere, dec. 87 mp dec., et. 3/3, 87 mp,
2021, bloc nou 2021, apartament cu 3

camere, dec., etaj 3/3, suprafata utila 87
mp, 2 bai, balcon tip terasa, bucatarie

mare 9.5 mp, finisaje la alegere, optional
loc parcare, orientare sud-vest 88.500

{; (0742.400.300 

500. Militari- Gorjului dec., et. 4/4,
1978, Lujerului, propietar, vand ap 3

cam, Str Hanul Ancutei, 2 gr sanitare,
boxa la subsol, bloc reabilitat, metrou,
Ratb, gradinite, discutabil. 89.000 {;

(0726.157.337 

501. Militari- Lujerului -Veteranilor dec.,
et. 4/8, 77 mp, 1982, vanzare aparta-

ment 3 camere, Lujerului, et. 4/8, dec.,
constr. 1982, 2 minute Metrou, 2 grupuri

sanitare, nemobilat. 77.000 {;
(0769.115.522 

502. Militari-Virtutii. Vanzare aparta-
ment 3 camere dec., et. parter/4, 66 mp,
1970, Vanzare apartament 3 trei camere
dec. -parter /4 -parter inalt - spatios, bine
impartit, curat -gresie, faianta, termopan

- spatii depozitare, balcon inchis ter-
mopan - liniste, verdeata, 87.500 {;

(0722.783.630 
elena@pikaso.ro  

503. Morarilor, Complex Atlantis, super
ocazie 3 camere dec., et. parter/12, 100
mp, 2009, super ocazi, proprietar vand
apartament 3 camere, dec., suprafata

100 mp, foarte bine compartimentat, aer
curat si multa liniste, 110.000 {;

(0755.521.222 

504. Mosilor - Eminescu semidec., et.
1/3, 66 mp, 1920, acces facil, et. 1/3 in

bloc/vila, 54 mp utili, semidec., bucatarie
mare, baie mare, foarte intim, elegant,

centrala, aer conditionat, contorizat, bal-
con-terasa, pivnita 12 mp. 75.000 {;

(0728.415.944/ 0745.540.560 

505. Mosilor vechi, Hristo Botev, semi-
dec., et. 1/4, 88 mp, 1946, vanzare 3
camere cf. 1, etaj 1/4, semidec., cu 2

holuri si 2 balcoane. St 88 mp. su 74 mp
cu boxa 6.22 mp cu imbunatatiri g, p, t,

um, cu gaze la soba, etaj 1/3, bloc 1946,
fara risc seismic. 75.000 {;

(0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro  

506. Mosilor, Eminescu, acces metrou,
dec. dec., et. 8/10, 69 mp, 1981, Mosilor-

Eminescu, acces metrou Obor, imobil
1981, dec., 2 balcoane(living si dormitor)
si 2 grupuri sanitare, renovat cu parchet

masiv, termopane, instalatie sanitara
schimbata, aer conditionat. 103.000 {;

(0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com  

507. Mosilor, Fainari dec., et. parter/8,
68 mp, 1982, Mosilor, Fainari 3 camere,
dec., 2 gr. sanitare parter/8. 115.000 {;

(0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com  

508. Mosilor, Fainari, bl.1982, dec., et.
6/8, 72 mp, 1982, etaj 6/8, dec., amena-
jat, bloc reabilitat termic. Acte ok. Are 2
gr. sanitare, ambele cu geam la baie.
Loc de parcare. Bloc linistit, vedere

spate, ferit de zgomotul strazii. Sunati
acum, 106.000 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro  

509. Mosilor, Foisorul de Foc, semi-
dec., et. 3/3, 147 mp, 2019, acces

metrou, STB, bloc nou tip boutique,
penthouse de lux, 147.72 ce include
terasa de 75, 79 mp, finisaje de lux,
luminos, centrala proprie, posibilitate

parcare, 216.000 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

510. Mosilor, Obor, dec., et. 6/10, 72
mp, 1982, ap. 3 camere dec., 2 bai,

curat, intretinut, gresie, faianta, parchet,
termopan, bloc nestradal reabilitat, stra-

da linistita, la 5 minute pe jos Metroul
Obor, 106.000 {; (0771.791.542 

511. Mosilor, Precupetii Vechi, semi-
dec., et. parter/2, 96 mp, 1938, vand

apartament 3 camere, in vila, parter din
2, centrala proprie, curte, boxa subsol.
Pretabil locuinta sau firma, teren 54 mp
in proprietate. Anul 1938, 122.000 {;

(0723.460.200/ 021.210.76.00 
sweethome_imob@yahoo.com  

512. Mutare imediata ,3 camere metrou
Dimitrie Leonida , Berceni dec., et. 2/4,

90 mp, 2020,  83.000 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro  

513. Nerva Traian, dec., et. 4/8, 80 mp,
1993, apartament 3 camere, etaj 4/8,

dec., suprafata 80 mp, 1 balcon,
bucatarie mobilata, vedere mixta, cadas-

tru, intabulare, liber, 135.000 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro  

514. Nicolae Balcescu ultracentral,
dec., et. 2/8, 1961, 3 camere dec.e, Bd.
Nicolae Balcescu, etaj 2, imbunatatiri,

1961, fara risc sau urgenta seismica, lin-
istit, planul 2 de blocuri, curat, luminos,

acte verificate 140.000 {;
(0720.451.235 

cosmin.olinici@yahoo.com  

515. Nicolae Grigorescu ,5 minute
Piata Trapezului dec., et. 2/8, 1976, 3
camere confort 1, bloc reabilitat, liber,

73.500 {; (0761.532.117 

516. Nicolae Grigorescu metrou dec.,
et. 5/8, 60 mp, 1976, Prevederii, bloc
reabilitat termic, etaj 5 din 8, dec., ter-

mopan, gresie, faianta, usa metalica, aer
conditionat, situat la 7-8 min metrou

76.000 {; (0732.135.471 

517. Nicolae Grigorescu Metrou 1min
bloc 4 nivele solid semidec., et. 4/4, 64
mp, 1970, Nicolae Grigorescu Ilioara,
Metrou la 1min distanta, etaj 4din 4,

sdec, 64 mp utili, imbunatatiri, g, f, p, t,
UM, AC, ISN+IEN, debarale generoase,

balcon, centrala proprie, loc parcare
ADP, zona deosebita, 80.900 {;

(0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com  

518. Nicolae Grigorescu metrou, langa
parc IOR - Titan semidec., et. 3/4, 67

mp, 1970, Apartament de 3 camere fara
imbunatatiri recente, 2 grupuri sanitare,
geam la baie,Bloc tip H, scoala, gradiita,

2 minute metrou, 81.500 {;
(0769.651.162 

519. Nicolae Grigorescu, metrou, semi-
dec., et. 3/4, 62 mp, 1970, Camil Ressu,
Fuiorului, chiar la gura de metrou Grig-
orescu, bloc tip H, reabilitat, 2 gr. san-
itare, gresie, termopane, usa metalica,
geam baie, 5 minute parc IOR 81.500

{; (0732.135.471 

520. Nicolae Grigorescu- Salajan semi-
dec., et. parter/10, 59 mp, Prevederii,

renovat complet, usi schimbate, gresie,
faianta, parchet,termopane, usa metali-
ca, liber, toate actele.Bucatarie mare 8,5

mp, 68.500 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

521. Obor Metrou etaj 3 dec., et. 3/10,
72 mp, 1976, ap. 3 camere, interior curat

instalatii schimbate, bloc pozitionat in
planul 2 reabilitat, 2 balcoane vedere

Parc si Piata, 84.500 {;
(0771.791.542 

522. Obor, Colentina semidec., et. 3/10,
1974, Apartament 3 camere Obor, Kau-
fland, Colentina proprietar, vand aparta-

ment in forma de L cu 3 camere si o
baie, geamuri mari, foarte luminos, reno-
vat, bucatarie patrata cu spatiu generos,
dormitoare mari, camara amenajata ca
loc de depozitare, et 3/10, bloc reabilitat
termic, la Sos Colentina (blocul cu Dris-

tor Kebap), vedere bilaterala
(fata/spate), geam la baie.Imbunatatiri:
gresie, faianta, termopan, usi interior

schimbate (Casa Bella), parchet lucios,
aer conditionat, usa metalica, balcon

amenajat.Coloane comune apa calda si
rece ale blocului recent inlocuite. Detec-
toare de gaz montate.Parculet amenajat

in fata blocului plus spatiu verde.Se
vinde cu bucatarie mobilata si utilata.

81.900 {; (0790.346.388 

523. Obor, Colentina stradal, langa Kau-
fland, semidec., et. 2/10, 69 mp, 1971,

Metroul Obor 5 min. Mall Veranda 6 min.
Pipera 5 min. bloc tip OD, an 1970,

reabilitat termic, imb., baie cu fereastra,
cadastru, intabulare, energetic, elibere-

abil imediat, preferabil plata cash,
73.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

524. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
parcul Plumbuita dec., et. 8/10, 67 mp,

1976, 8/10, dec., cf.1, bloc fara risc seis-
mic, reabilitat termic, luminos, orientat pe

est-sud, geam la baie, fara imb., doar
termopan, scara stradala, cadastru si

intabulare, liber, accept credit, 68.500
{; (0724.336.834 

popescu_cristi1978@yahoo.com  

525. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
vav parc Plumbuita dec., et. 9/10, 70 mp,

1976, langa Raiffaisen Bank, 10 min.
metrou, aproape Kaufland, Veranda, cf.

1, bloc reabilitat termic, vedere deschisa,
baie cu fereastra, curat g, f, termopan,
um, cadastru, intabulare, 72.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

526. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Sectia 7 Politie dec., et. 2/10, 70 mp,

1977, 10 minute metrou, 5 min. Parcul
Tei, aproape Kaufland, Veranda, etaj

2/10, cf.1 dec. 70 mp, bloc 1977 reabili-
tat termic, pe mijloc, bucatarie patrata,
orientare est, curat, parchet, termopan,

73.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

527. Obor, Colentina, Teiul
Doamnei,Sectia 7 de Politie semidec.,

et. 6/10, 68 mp, 1970, 6/10, semistradal,
cf 1, sdec, 1 baie, vedere mixta, bl reabil-

itat termic, geam la baie, fara
imbunatatiri, doar termopan si usa metal-

ica, balcon spatios, contorizat, cad si
intabulare,liber, zona linistita, neg.

66.500 {; (0770.956.572 

528. Obor, Colentina, vav Magazinul
Obor semidec., et. 7/10, 66 mp, 1970,

Masina de Paine, 2 minute metrou,
aproape Kaufland, Veranda, piata, cf.1,
bloc fara risc seismic, baie cu fereastra,

vedere mixta, orientare est-vest, imb, ter-
mopan, cadastru, 75.000 {; 

529. Obor, Lizeanu, Maica Domnului,
str. Deleni dec., et. 2/8, 78 mp, 1986,

Metroul Obor la 10 min. str. Deleni, bloc
1986 reabilitat termic, 2/8, dec., hol H,

cel mai bun tip de ap. cu 3 cam. pe
mijloc, 2 bai, imb., g, f, p, um, t, ac, mobi-
lat complet si utilat, cadastru, intabulare,

98.500 {; (0723.947.833/
0722.614.867 

530. Obor, Masina de Paine, Stefan cel
Mare, Colentina semidec., et. 6/10, 70

mp, 1971, Super pozitie, metrou Obor 6
min. Mall Veranda, Kaufland 2 min., bloc
reabilitat termic, baie cu fereastra, bal-
con mare, pe mijloc vedere mixta, liber,

cadastru, intabulare, preferabil plata
cash, 69.500 {; (0723.947.833/

0722.614.867 

531. Obor, metrou, bloc Almo, dec., et.
3/10, 70 mp, 1976, etaj 3/10 dec., ame-

najat, bloc reabilitat termic. Acte ok. Este
spatios si are vedere spre parc. Este sit-
uat pe liniste, ferit de agomotul strazii,

84.000 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro  

532. Obor, metrou, Colentina, semidec.,
et. 7/10, 66 mp, 1970, 5 minute de Ste-
fan cel Mare, Mosilor, vedere mixta, bloc
fara risc seismic, termopan partial, geam
la baie, scara civilizata, liber, contorizat,
cadastru, intabulare, se accepta credit,

75.000 {; (0787.882.999 

533. Obor, Stefan Cel Mare ACR, 2
minute metrou dec., et. 10/10, 68 mp,
1976, Masina de Paine, aproape Piata
Obor, parcul Circului, etaj 10/10, cf. 1

dec. 68 mp. bloc 1976 reabilitat termic, 2
balcoane, vedere mixta, baie cu fereas-
tra, curat g, f, p, termopan, liber, cadas-

tru, intabulare, 67.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

534. Obor, Stefan cel Mare, Mosilor,
Mihai Bravu, dec., et. 3/10, 72 mp, 1976,
Metroul Obor la 2 min., primaria sect. 2,
langa parcul si piata Obor, str. Campul

Mosi, pozitionare excelenta, dec., 72 mp,
2 balcoane, vedere mixta, renovat recent

imb. g, f, p, UM, t, cadastru-intabulare,
84.000 {; (0737.435.628/

021.688.08.67 

535. Oltenitei 3 camere premium Noua
Casa gata de mutare dec., et. 1/6, 85

mp, 2020,  109.525 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro  

536. Oltenitei Kaufland 3 camere dec.,
et. 1/5, 74 mp, 2021, 3 camere si

dependinte, suprafata de 74 mp, etaj
1/5, se preda la cheie, gresie, faianta,
parchet, usi de interior, la alegere, usa

metalica, centrala proprie, calorifere, izo-
lat exterior 93.000 {; (0762.861.186 

marius.smartrezidential@gmail.com  

537. Oltenitei, dec., et. 4/8, 69 mp,
1982, vanzare apartament situat pe sos.

Oltenitei, planul 2, et. 4, format din 3
cam. dec. cu 2 gr. san., loc parcare Adp.
Pretul este de 81900 euro. Ideal pentru o

familie. Acte pregatite pentru vanzare.
81.900 {; (0758.900.400 

office@topestates.ro  

538. Oltenitei, apartament 3 camere
et. 3/7, 67 mp, 2021,  77.600 {;

(0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro  

539. Oltenitei, apartament 3 camere
Sos. Oltenitei, dec., et. 4/6, 61 mp, 2021,

77.600 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro  

540. Oltenitei, program noua casa 3
camere 80mp Oltenitei Lidl  et. 3/3, 80

mp, 2012,  78.000 {; (0737.500.376 
iulius.fotin@zonadesud.ro  

541. Oltenitei- Aparatorii Patriei.
Apartament 3 camere  et. 2/7, 67 mp,
2021,  77.600 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro  

542. Oltenitei. 3 camere Oltenitei Lidl
mobilat utilat Popesti Leordeni  et. 3/3,

80 mp, 2012,  78.000 {;
(0737.500.376 

iulius.fotin@zonadesud.ro  

543. Oltenitei. Proprietar 3 camere
Oltenitei Lidl Noua Casa  et. 3/3, 80 mp,

2012,  78.000 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro  

544. Otopeni, et. 2/4, 62 mp, 2021,
apartamente verzi langa padure in

Mogosoaia, cu pompa de caldura geot-
ermica, ventiloconvector, incalzire in par-
doseala, izolatie 20 cm, geamuri 2,8 m

inaltime, design soft loft, costuri incalzire
mici 85.600 {; (0728.802.802 

acasa@greenloft.ro  

545. Otopeni, dec., et. 3/3, 106 mp,
2020, pe str. 23 August din Otopeni, bloc

nou, etaj 3 din 3 cu pod deasupra si
acoperis de tigla. Apartamentul nu a fost
locuit. Are centrala termica 103.000 {;

(0742.047.777/ 0754.677.284 
ciprianh@gmail.com  

546. Otopeni, str Maramures dec., et.
1/3, 75 mp, 2020, apartament 3 camere

cu oferta limitata de 10% reducere la
pretul de list! 80.750 {;

(0722.602.948/ 0727.090.488 
radu@proestate.ro  

547. Ozana, Livada cu Nuci, 3 camere
dec., et. 4/4, 65 mp, 1978, Ozana, Liva-
da cu nuci, 3 camere, cf. 1, dec., et. 4/4.
suprafata utila 65 mp, g, f, p, termopane,
ac, um, mobilat, utilat Loc parcare. Zona
cu facilitati: market-uri, scoli, gradinite,

parcuri, piata, 79.000 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com  

548. Pacii Apusului, 3 camere semidec.,
et. 4/4, 78 mp, 2000,  85.000 {;

(0728.220.234 
marinel.apostu@activimob.ro  

549. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu
dec., et. 1/6, 95 mp, 2021, apartament

de 3 camere (sup. utila 94,8 mp, inclusiv
balcon) intr-un imobil s+p+6, localizat
intr-o zona de exceptie a capitalei, Bd.
Geniului, nr. 2-4 (vis-a-vis de Palataul

Cotroceni). pret fara TVA, 200.000 {;
(0724.504.517/ 0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com  

550. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., et. 3/6, 83 mp, 2021, apartament

de 3 camere (sup. utila 82,8 mp, inclusiv
balcon) intr-un imobil s+p+6, localizat
intr-o zona de exceptie a capitalei, Bd

Geniului, nr. 2-4 (vis-a-vis de Pal.
Cotroceni), pret fara TVA, 172.500 {;

(0724.504.517/ 0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com  

551. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
penthouse dec., et. 6/6, 167 mp, 2021,

Apartament tip penthouse cu o terasa de
90 mp intr-un imobil s+p+6, localizat intr-
o zona de exceptie a capitalei, Bd. Geni-

ului, nr., 2-4 vis-a-vis de Palataul
Cotroceni), pret fara TVA, 313.500 {;

(0724.504.517/ 0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com  

552. Panduri dec., et. parter/8, 62 mp,
1994, Apartament 3 camere Panduri,
stradal, confort 1, dec., etaj p/8, con-

structie 1994. 115.000 {;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com  

553. Pantelimon dec., et. 3/10, 72 mp,
1974, Pantelimon- Spital, stradal, vedere
spate, imbunatatiri, reabilitat, parcare, cf.

I, 68 mp, dec., balcon mare, f. spatios
68.500 {; (0758.230.770/

0722.609.454 
andros@confortcasaimobiliare.ro  

554. Pantelimon semidec., et. 1/10, 72
mp, 1977, Tentant va ofera Apartament 3
camere Pantelimon Delfinului cf 1 dec. et
1/10 suprafata 68mp Bloc 1977 retras de
la Bulevard. Apartamentul are 1 balcon

de 9mp ce se intinte pe toate cele 3
cam., 89.900 {; (0729.158.583 

nicu_imo@yahoo.com  

555. Pantelimon - Spitalul Sf Pante-
limon semidec., et. 8/10, 67 mp, 1975,

Confort 1, circular, vedere stradala, 8/10,
bloc fara risc seismic sau grad de urgen-

ta, se accepta credit, 58.900 {;
(0731.144.159 

florexgrup@gmail.com  

556. Pantelimon Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa
et. 1; util 89 mp; 1 bucata 73000 euro +

TVA 5% (loc parcare + boxa inclus)
76.650 {; (0744.651.044/

0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro  

557. Pantelimon spital,  et. 8/10, 67
mp, 1975, Pantelimon 350, ap. circular,

et. 8 din 10, liber, intabulat, fara risc seis-
mic, termopane noi, usa metalica. In rest

apartamentul trebuie complet renovat
59.700 {; (0732.746.744 

558. Pantelimon vis a vis de Sp Pante-
limon bl 1987 semidec., et. 5/9, 73 mp,
1987, ap 3 camere cu interior curat, 2
bai 2 balcoane imbunatatiri, bucatarie

mare patrata hol generos, bloc reabilitat,
acte efectuate liber! Este mobilat si utilat,

pt cine doreste. 82.000 {;
(0771.791.542 

559. Pantelimon, dec., et. 6/10, 1975,
Morarilor intersectie, metrou 10-12

minute, cf. 1, dec., etaj 6, balcon, reno-
vat, g, f, p, t, um, se poate locui, centrala
termica, fara risc seismic, langa scoala,

piata, cadastru, intabulare, disc.,
67.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

560. Pantelimon, et. 1/10, 1975, spital
Malaxa, Vergului, cf. 2, 1/10, balcon in
termopan, intrun bloc foarte civilizat,

reabilitat termic, aproape SC. Gen. nr.
66, Cora, aproape transport in comun,
cadastru, intabulare disc., 56.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

561. Pantelimon, Delfinului, dec., et.
10/10, 76 mp, 1974, 10/10, fara

imbunatatiri notabile, acte la zi, spatios si
luminos, 1 grup sanitar cu geam, liber,

cash/ credit, comision agentie 2%, veci-
natati: Iancului, Doamna Ghica, Chisin-

au, Fundeni, 63.500 {;
(0721.144.036 

562. Pantelimon, Iancului, Mega Mall,
la cheie, lux, semidec., et. 9/11, 77 mp,
1979, stradal, 9/11, semidec, 77mp, bl
reabilitat termic, renovat 2018, lux, la
cheie, mobilat nou si utilat complet,
panorama deosebita, loc parcare,

g+f+p+t, usa metal, aer conditionat,
instal si usi inter noi, balcon mare, acte

O.K. 90.000 {; (0724.336.834 

563. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa
et. 1, util 89 mp; 1 bucata 73000 euro +

tva 5 % (loc parcare + boxa inclus)
76.650 {; (0744.651.044/

0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro  

564. Pantelimon, Mega Mall, 3
camere, dec., 76 mp, comision 0% dec.,

et. 10/12, 76 mp, 1976,  77.900 {;
(0724.518.100 

contact@dumitrescuadrian.ro  

565. Pantelimon, Morarilor Politie dec.,
et. 8/10, 62 mp, 1976, 3 camere, dec.e,

confort 1, etajul 8 din 10, fara
imbunatatiri, apartamentul trebuie reno-

vat total, liber, pret usor discutabil,
68.900 {; (0749.199.194 

566. Pantelimon, piata Delfinului, dec.,
et. 10/10, 76 mp, 1974, vand apartament

3 camere, dec.e, f. spatios si luminos,
suprafata 76 mp, et. 10/10, apartamentul
necesita renovari. Este situat intr-o zona
accesibila mijloacelor de transport, scoli,
piata, neg., 63.000 {; (0723.460.200/

021.210.76.00 
sweethome_imob@yahoo.com  

567. Pantelimon, Spital bl. 1987, semi-
dec., et. 5/9, 70 mp, 1987, etaj 5/9, semi-

dec. bloc reabilitat termic. Are 2 bal-
coane si 2 gr. sanitare. Acte ok. liber.
Este spatios, bucatarie generoasa. In
imediata apropiere se afla magazine,

scoala. Sunati acum 81.900 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro  

568. Pantelimon, stradal, Spital Sf.
Pantelimon, dec., et. 2/10, 69 mp, 1974,
Pantelimon (dupa spital), conf. 1 dec.,
2/10, curat si primitor, liber, actele la zi,
Cert. Energetic, vedere stradala, balcon
inchis- 8 m, bloc reabilitat, 69.500 {;

(0731.144.159 

569. Parc Bazilescu apartament 3
camere parter bloc nou dec., et. parter/4,

69 mp, 2018,  105.000 {;
(0722.382.832 

contact@erikachica.ro  

570. Parc Bazilescu, apartament 3
camere bloc nou, dec., et. 4/4, 75 mp,
2018,  120.000 {; (0722.382.832 

contact@erikachica.ro  

571. Parc Constantin Brancusi 3 cam.
dec., 2 bai dec., et. parter/4, 2019, te
muti imediat, 3 camere, langa parcul

Constantin Brancusi. Accesul este foarte
rapid, strazile sunt asfaltate iar statia

STB este chiar in fata blocului. 110.000
{; (0742.400.300 

572. Parc Tineretului- Apartament dec.
cu 3 camere- Metrou dec., et. 8/10, 61

mp, 1977,  106.000 {; (0736.379.905 
luminita.cenusa@moverealestate.ro  

573. Parcul Carol, str. Cutitul de Argint
langa ANAF, semidec., et. 2/2, 74 mp,

1947, Calea Serban Voda, metrou Eroii
Revolutiei la 5 minute, pozitie excelenta

si usor de accesat. 79.000 {;
(0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com  

574. Piata Alba Iulia dec., et. 2/8, 80
mp, 1998, Piata Alba Iulia, stradal, etaj

2/8, dec., centrala termica, s. 80mp,
vedere mixta, renovat recent, balcon

mare, mobilat/utilat modern, cadastru,
intabulare, bloc monolit, constructie

1996, liber 172.000 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro  

575. Piata Iancului semidec., et. 6/10,
64 mp, 1964, Piata Iancului (4 minute

metrou), sos. Mihaiu Bravu, vav sectia 8
(in planul 2) parchet, gresie, faianta, con-

fort 1, ac, etaj 6/10, apartament curat,
renovat, scara civilizata, intabulat,

82.900 {; (0731.144.159 
florexgrup@gmail.com  

576. Piata Muncii pasaj dec., et. 5/8, 73
mp, 1987, 3 camere Bucatarie living

open space, imbunatatiri, mobila
Bucatarie si electrocasnice, partial mobi-

lat, eliberabil imediat, 128.000 {;
(0722.427.871 

Cristina_taune@yahoo.com  

577. Piata Muncii, Calea Calarasilor,
Decebal, semidec., et. 3/3, 60 mp, 2020,

proprietar vand apartament 2 camere
modificat in 3 camere, super frumos,
mansardat, finisaje de calitate totul cu
gust, bloc nou finalizat recent foarte

aproape de metrou Piata Muncii dar in
acelasi timp ferit de zgomot fiind situat in

spatele blocului, merita vazut, pret
102.000 euro usor discutabil, accept
agentii 102.000 {; (0735.092.836 

578. Piata Muncii, Calea Calarasilor,
Decebal, semidec., et. 1/3, 75 mp, 2020,

proprietar vand apartament 3 camere,
bloc nou finalizat 2020-2021, super lux,
super liniste, finisaje deosebite, parchet,
usi, obiecte sanitare de foarte buna cali-
tate, interfon, termopan Salamander, etaj
1 din 3, acte ok, pret: 142.000 euro usor
discutabil, accept agentii, 142.000 {;

(0735.092.833 

579. Piata Muncii, metrou, chiar pe
Calea Calarasilor dec., et. 1/7, 90 mp,
1993, stradal, vedere mixta, renovat,

instalatii electrice si sanitare schimbate,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, usi schimbate, calorifere noi,
mobilat si utilat modern. 155.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro  

580. Piata Presei Libere, 3 camere, 99
mp utili, semidec., et. 4/5, 99 mp, 2020,
apartament de 3 cam. ramas: tip 3B, et.
4. S 82,50 mp util+16.50 mp terasa. Pret
139.900 E+tva (nord)Flexibilitate in sta-

bilirea pretului brut. Locul de parcare
este tip garaj si se vinde separat.

139.900 {; (0722.504.031 
clarad68@yahoo.com  

581. Piata Romana  et. 8/9, 68 mp,
Gura de metrou, 68 mp, renovat si mobi-

lat, utilat, bloc solid. Intrare si vedere
stradala, 8/9, luminos, panorama

deosebita! 90.000 {; (0744.650.350 

582. Piata Romana, Nicolae Iorga, dec.,
et. 2/4, 117 mp, 1933, apartament 3
camere+ hol locuibil de 16 mp, etaj

2/P+3+M, din care 94 mp utili+ 2 camere
la subsol de 10 mp + 1 camera la

Mansarda de 6.38 mp + 2 balcoane de 7
mp, 152.000 {; (0723.334.024 

bbadrian@gmail.com  

583. Piata Romana- Apartament 42mp
demisol Oportunitate investitie  et.

demisol/2, 42 mp, 1950,  58.000 {;
(0721.201.151 

alexandra.bardos@kw.ro  

584. Piata Romana. Investitie - aparta-
ment 42mp demisol  et. demisol/2, 42

mp, 1950,  58.000 {; (0721.201.151 
alexandra.bardos@artimobiliare.ro  

585. Piata Trapezului, metrou, dec., et.
1/8, 60 mp, 1975, etaj 1/8, dec., bloc

reabilitat termic. Este situat pe liniste ferit
de zgomotul strazii, inconjurat de

verdeata. In imediata apropiere se afla
Lidl, scoala gen. 20, magazine, 69.900

{; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro  

586. Piata Trapezului, Str Prevederii
dec., et. 2/8, 65 mp, 1976, langa scoala.
Gradinita. Piata. La 5 minute de statia de

metrou 1 Decembrie, bloc izolat. zona
linistita, liber 1 grup sanitar se acepta si
credit, apartamentul necesita renovat

Negociabil, 73.800 {; (0765.404.303 

587. Piata Unirii dec., et. 6/8, 83 mp,
1996, Piata Unirii, apartament 3 camere,
etaj 6/8, dec., vedere mixta, suprafata 83

mp, cadstru, intabulare, bloc monolit,
constructie 1996, liber 158.000 {;

(0722.359.898 
office@interpartes.ro  

588. Piata Victoriei dec., 83 mp, 1993,
Apartament 3 camere situat in zona

Piata Victoriei, dec., suprafata 83 mp,
constructie an 1993, intrare si vedere

stradala, pozitie excelenta. 210.000 {;
(0755.200.044 

internationalimob@gmail.com  

589. Piata Victoriei, apartament 3
camere semidec., et. 3/3, 60 mp, 1939,
Homnest Imobiliare va ofera spre van-

zare in exclusivitate un apartament de 3
camere in suprafata de 60 mp, situat pe
Str. Dr Iacob Felix intr-un bloc solid de 3

etaje, stil art deco, construit in 1938
79.000 {; (0767.692.900 

homnestimobiliare@gmail.com  

590. Pipera, Strada George Bacovia,
dec., et. parter/3, 230 mp, 2011, aparta-

ment modern cu 3 camere. Complet
mobilat si utilat, 90 mp utili + 140 mp

gradina. Acces rapid la Pipera Plaza, A3
si centrul orasului. Loc de parcare la

subsol. Disponibil imediat. Comision 0%,
185.000 {; (0740.928.125 
mariuseugenpopa@live.com  

591. Pleveni, Berzei semidec., et. 7/8,
58 mp, 1961, ap. de 3 camere, confort 1
semidec., etaj 7/8, suprafata utila cu bal-
con 58 mp, constructie 1961, centrala de
bloc, balcon pe toata lungimea aparta-
mentului, parchet, termopan, necesita

amenajari. 75.000 {; (0724.590.266/
0747.080.813 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro  

592. Pnatelimon, Morarilor, dec., et.
4/10, 60 mp, 1976, vanzare 3 camere cf.
1, dec.e 60 mp, etaj 4/10 bloc reabilitat

termic 1976, cu 2 lifturi, stradal, liber fara
imbunatatiri, locatia se gaseste in

apropierea de Circa de Politie nr. 9. Cu
cadastru si intabulare 65.000 {;

(0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro  

593. Politehnica, Militari, dec., et. 4/4,
70 mp, 1978, apartament bine intretinut,
dec., cf. 1, cartierul Militari, intre Metrou

Politehnica si Lujerului3 camere cu 2
balcoane inchise, hol in L, 78.500 {;

(0761.316.290 
murgulescu.angela@yahoo.com  

594. Popesti Leordeni - Mutare Rapida
- La Strada Mall dec., et. 3/4, 73 mp,
2020,  85.000 {; (031.005.17.97 

natalin.p@star-construct.ro  

595. Popesti Leordeni, dec., et. 2/7, 87
mp, 2021, apartament 3 camere dec. in

ansamblul Joy & Galaxy din Popesti
Leordeni, foarte bine compartimentat.
Finisaje la alegere. Direct dezvoltator,

comision 0%. Distanta metrou 10
minute, 87.000 {; (0741.754.358 

daniel.cadere@sudrezidential.ro  

596. Popesti Leordeni, chiar pe Drumul
Fermei, dec., et. parter/2, 60 mp, 2014,

la Mega Image, constructie 2014, parter,
bloc cu 2 etaje, complet mobilat si utilat
modern, centrala, calorifere noi, gresie,
faianta, parchet, termopane, aer condi-
tionat, loc parcare, toate actele 68.000

{; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com  

597. Popesti Leordeni, Dimitrie Leonida
dec., et. 1/4, 78 mp, 2015, 3 cam. dec.,
78 mp+parc, et.1/4, mob-util la cerere, 8

min metrou D. Leonida, 85.800 {;
(0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro  

598. Popesti Leordeni, primarie, Gama
Residence,  et. 2/6, 2020, cf. 1, dec., in
ans.Gama Residence City Center, toate
imbunatatirile noi 2020: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, 2 bai,
balcon, bloc nou 2020. 115.000 {;

(0758.041.197 
office@gamainvest.ro  

599. Popesti Leordeni. 3 camere spa-
tios cu terasa  et. 1/3, 123 mp, 2021,

99.000 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro  

600. Popesti-Leordeni Dream Town,
5 min metrou, dec., et. demisol/4, 72 mp,

2015, Popesti-Leordeni, Dream Town
Residence, 5 min Metrou, Drumul Fer-

mei, dec., 72 mp utili, balcon
generos,demisol din 4, bine izolat, partial
mobilat, utilat, finisaje de calitate, cartier

linistit 64.500 {; (0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com  

601. Popesti-Leordeni, apartament 3
camere, dec., et. 4/5, 84 mp, 2020,

84.000 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro  

602. Popesti-Leordeni, Oltenitei, Lidl
pret promotional ap. cu 3 cam.,  et. 3/3,

80 mp, 2012,  78.000 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro  

603. Popesti-Leordeni, Oltenitei,
vand schimb 3 camere 80 mp, 2012,

mobilat  et. 3/3, 80 mp, 2012,  78.000
{; (0737.500.376 

iulius.fotin@zonadesud.ro  

604. Popesti-Leordeni, super oferta
apartament 3 camere cu gradina de 95
mp  et. 6/6, 69 mp, 2020,  79.700 {;

(0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro  

605. Postalionului, Grand Arena,
Berceni, Brancoveanu dec., et. 5/6, 99

mp, 2020, Apartament 3 camere imedia-
ta apropiere de centre comerciale, mag-
azine Grand Arena, STB la doar 50 m.

86.000 {; (0743.062.888 
iulian.cretu@sudrezidential.ro  

606. Prelungirea Ghencea, Drumul
Taberei, Strada Brasov semidec., et. 3/4,

63 mp, 1974, Proprietar, 3 camere, 63
mp, semidec., etaj 3/ 4, bloc

reabilitat.Apartamentul are vedere mixta
si se afla intr-o zona linistita cu acces la
metrou, mijloace de transport si centre

comerciale. 64.900 {; (0735.367.375 

607. Prelungirea Ghencea, zona
verde, finisaje premium dec., et. parter/4,

80 mp, 2021,  66.700 {;
(031.005.17.97 

natalin.p@star-construct.ro  

608. Prosper, 13 Septembrie, Mihail
Sebastian semidec., et. 3/12, 73 mp,

2016, Ap. lux 3 camere 2016, 73 mp utili,
mobilat si utilat lux, zona Prosper, inter-

sectia dintre Calea 13 Septembrie si
Mihail Sebastian, sector 5. 150.000 {;

(0769.166.381 
cristi_bragaru@yahoo.com  

609. Prundu, complex 2 dec., et. 2/4,
78 mp, 1981, Apartament 3 camere, in

bloc construit in 1981, etajul 2/4,
suprafata totala de 78 mp, confort 1,

dec., 2 bai, 2 balcoane, situat in Pitesti,
cartier Prundu, Complex 2. 72.000 {;

(0770.282.894 
bogdan.glogojeanu@yahoo.com  

610. Radu Constantin Strada, sec-
tor 5,  Vand apart. 3 camere,

confort 3,cu centrala, aer condi-
tionat, gresie, UM, faianta, ter-

mopane, instalatie termica noua.
Pret negociabil, 27.000 {;

(0769.774.528 

611. Rahova Piata semidec., et. 2/10,
72 mp, 1980, confort 1, semidec., etaj

2/10, suprafata 72 mp, costructie 1982,
bloc reabilitat termic, termopane, usa

metalica, 2 grupuri sanitare, fara
imbunatatiri, acces bloc stradal, toate
actele! 65.000 {; (0768.756.617/

0767.299.965 

612. Rahova, 78 mp, Calea Ferentari,
Kaufland, 3 cam. cf. 1, dec., toate imb.
et. 3, gresie faianta, parchet, termopan,

um, actele la zi 56.999 {;
(0766.862.569 

613. Rahova, dec., et. 4/10, 1987, de
vanzare 3 cam., dec., 2 grupuri sanitare,

gresie faianta, tremopane, etajul 4/10,
cadastru si intabulare 70.000 {;

(0729.419.330 

614. Rahova, dec., et. 3/9, 80 mp,
2020, vand ap. 3 camere, parcare

inclusa, 79 mp, Rahova, Confort Urban,
bloc nou, 3/9, finisat complet, vandut la

cheie. 79.900 {; (0722.480.411 
raducugabriel@yahoo.com  

615. Rahova, Barca, semidec., et. 6/8,
70 mp, 1982, et. 6, cf. 1, semidec., 70

mp, fara imbunatatiri, necesita renovare,
2 grupuri sanitare, unul cu geam de

aerisire, zona linistita, foarte aproape de
tramvai 32, accept credit 67.000 {;

(0786.325.404 

616. Rahova, Calea Ferentari, Nasaud,
dec., et. 2/10, 85 mp, 1986, apartament
3 camere, 92.500 {; (0733.657.211 

617. Rahova, Calea Rahovei, dec., et.
4/4, 68 mp, 1990, apartament 3 camere,
dec., etaj 4/4, 68 mp, stradal, bloc reabil-
itat, 2 grupuri sanitare, renovat, construc-

tie 1990, 69.000 {; (0722.702.564 
ioan.rusupfa@gmail.com  

618. Rahova, Calea Rahovei, str
Pecineaga dec., et. 2/4, 76 mp, 1987,

Calea Rahovei, plan secund, et 2/4, cf 1,
bloc reabilitat, dec., bloc 1987, 2 bal-

coane, 2 grupuri sanitare, spatios si bine
compartimentat,1 minut tramvai 32, toate

actele, accept credit, 78.000 {;
(0786.325.404 

619. Rahova, sos. Salaj dec., et. 7/9, 78
mp, 2021, apartament spatios, 3

camere, confort urban/ Rahova, finisat
complet, vandut la cheie, bloc nou,
ansamblu rezidential, 79.400 {;

(0722.480.411 
raducugabriel@yahoo.com  

620. Rahova, Soseaua Alexandriei,
dec., et. 4/4, 73 mp, 1976, apropiere

Lidl, Profi,1 statie de Piata
Rahova,stradal, confort 1, parchet, ter-
mopan, geam la baie, gresie, faianta,

usa metalica, balcon inchis cu termopan,
se poate vinde si mobilat, 63.000 {;

(0724.278.376 

621. Rahova, strada Soldat Popa nr.
17, dec., et. 2/4, 79 mp, 1982, aparta-

ment 3 camere, dec., situat la etajul 2/4,
in suprafata de 79 mp, liber, imbunatatiri,
2 grupuri sanitare, vedere mixta, balcon
inchis, ferestre PVC, parchet, negociabil

84.000 {; (0731.461.711 
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784. Trapezului, Theodor Pallady,  et.
4/4, 1975, FPC Imobiliare ofera spre

vanzare un apartament cu 3 camere la
Piata Trapez, Theodor Pallady, la cateva

minute de metrou 1 Decembrie 1918,
apartament dec., cu 2 bai, nerenovat,

69.900 euro. 69.900 {;
(0765.942.499 

dragos.popescu@wiki-imobiliare.ro  

785. Trei camere Aparatorii Patriei
mutare imediata dec., et. 9/10, 83 mp,
2020,  108.700 {; (0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro  

786. Unirii dec., et. 3/7, 82 mp, 1994,
Unirii, Zepter, stradal, etaj 3 din 7, su 76
mp, st 82 mp, 2 balcoane, grup sanitar
cu aerisire afara, modificat in 2 camere

spatioare, respectiv living 36 mp cu
bucatarie open, dormitor 20 mp, acte in
regula 149.900 {; (0722.970.050/

0724.661.884 

787. Unirii dec., et. 1/7, 84 mp, 1992,
Unirii- Natiunile Unite, Palatul Parlamen-
tului, Parc Izvor, apartament 3 camere
etaj 1/7, dec., suprafata 84 mp, vedere
mixta, 2 balcoane, bloc monolit, con-

structie 1992. 165.000 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro  

788. Unirii dec., et. 3/9, 82 mp, 2000,
Unirii-Blom Bank France, stradal, aparta-

ment 3 camere, etaj 3/9 dec.,vedere
bulevard, suprafata 82mp, bloc monolit,

constructie 1995, liber, 155.000 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro  

789. Unirii -Traian semidec., et.
parter/2, 93 mp, 1960,  130.000 {;

(0737.381.511 
office@realtorshub.ro  

790. Unirii Splai, Mihai Bravu, dec., et.
1/6, 78 mp, 2020, Dezvoltator - vinde.
0% comision, 5 minute fata de metrou,
10 minute pana la parc Tineretului. Bloc
nou de caramida pe structura de beton,

2 grupuri sanitare, centrala proprie,
bucatarie inchisa. 133.500 {;

(0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com  

791. Unirii Timpuri Noi, Penthouse 3
camere insorite, et. 11-12, metrou dec.,

et. 11, 120 mp, 2020,  225.000 {;
(0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro  

792. Unirii, semidec., et. parter/3, 1950,
in spate la bulevard, aproape de inter-
sectia cu strada Traian, apartament in
bloc tip vila cu 3 etaje, parter inalt, bal-

con, 3 camere mari, suprafata utila
91mp, total 98 mp, liber. 135.000 {;

(0799.984.105 

793. Unirii, chiar in rond Alba Iulia, dec.,
et. 4/7, 78 mp, 1990, 10 minute metrou

Muncii, stradal, vedere rond, bloc reabili-
tat, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, gresie,
faianta, termopane, usa metalica, bal-

coane pe toate camerele, paza la intrare,
scara foarte curata 195.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro  

794. Unirii, pe bd. Marasesti, 3 camere
bloc interbelic dec., et. 2/3, 75 mp, 1940,
la 600 de m de parcul Carol, optim pen-
tru o familie cu 2 copii. Bloc pe o strada

Olimpului, cu doar 3 vecini, la 10 min. de
mers metrou Unirii sau Tineretului. Se

poate parca pe strada. Are boxa la sub-
sol si in mansarda 83.900 {;

(0742.047.777 
ciprianh@gmail.com  

795. Unirii, Piata Alba Iulia, semidec.,
et. 5/7, 1997, 3 camere situat pe bd.
Unirii cu intrare direct din bulevard,

vedere mixta, 2 balcoane mari, scara
impecabila, 168.000 {;

(0747.777.767/ 021.323.00.10 
office@centralimobiliare.ro  

796. Unirii, Universitate, Centrul Istoric,
semidec., et. 3/7, 52 mp, 1960, B-dul
Bratianu nr. 44, 3/7, renovat bloc fara

risc seismic, are urgenta U3, liber,
vedere spate Centrul Istoric, mobilat si

utilat, excelent investitie inchiriere,
95.000 {; (0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro  

797. Unirii- Nerva Traian dec., et. 1/8,
81 mp, 1992, renovat complet, finisaje

de calitate, mobilat si utilat modern, eta-
jul 1, retras de la bulevard, centrala pro-

prie, aer conditionat. 170.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

798. Universitate semidec., et. 6/8, 65
mp, 1965, Regina Elisabeta-Cismigiu,
apartament amenajat, stradal, 2 bal-
coane, liber, zona deosebita, fara risc
seismic, merita investitia. 85.000 {;

(0748.908.724/ 0762.656.686 

799. Universitate, KFC dec., et. 2/7,
100 mp, 1960, apartament de 5 camere

alcatuit din 2 apartamente, unul de 3
camere si unul de 2 camere, situat la

etajul 2/7, suprafata totala 100mp, 2 bai,
2 bucatarii, pretabil locuit sau birouri

145.000 {; (0729.685.764/
0724.590.266 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro  

800. Universitate, Magheru, Pent-
house semidec., et. 5/6, 167 mp, 1944,
fara risc seismic, Homnest Imobiliare va

ofera spre vanzare in exclusivitate un
apartament de 3 camere, situat pe Str.

Vasile Conta nr. 7-9, Scara G. Pent-
house boem de vanzare in zona Univer-
sitate cu o terasa de 54 mp, 150.000

{; (0767.692.900 
homnestimobiliare@gmail.com  

801. Universitate, Romana, dec., et.
parter/4, 75 mp, 1982, bloc din 1982 cu
4 etaje, pozitionat in spate la Vodafone
Magheru, parter inalt, loc de parcare,

complet dec., renovat in totalitate, ame-
najat modern, mobila din lemn masiv,

boxa la subsol, 169.000 {;
(0799.984.105 

802. Universitate, vanzare aparta-
ment 3 camere, dec., et. 52, 72 mp,
1973,  95.000 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com  

803. Valea Oltului 18, dec., et. 4/4, 70
mp, 1974, proprietar vand ap. cu 3 cam.,
Str. Valea Oltului nr.18, suprafata 70 mp,
dec., et. 4/4, an constructie 1974, bloc

curat si linistit, statie de metrou la 2
minute, mijloace de transport, piata,

supermarket Lidl, Mega Image si Kau-
fland langa, gradinita. Apartamentul este
cu, g+f+p+t+ ac+usa metalica si boxa de

7 metri.Disponibil oricand. Pretul este
72400 euro neg. Telefon: 0770816768.
Nu colaborez cu agentiile. 72.400 {;

(0770.816.768 
volvolina2012@gmail.com  

804. Vanzare Apartament Nou - Comi-
sion 0, Berceni, dec., et. 1/3, 79 mp,

2020, Apartament 3 camere, dec., con-
fort 1, situat in cartierul Berceni, zona
Dedeman, imobil construit in 2020,

disponibil la etajul 1 din 3, suprafata 87
mp, baie, balcon. 75.050 {;

(0731.551.555 
marian@mariannut.ro  

805. Vanzari Apartamente 3 camere
Cartier Militari dec., et. 8/10, 65 mp,

68.900 {; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com  

806. Virtutii 22, apartament 3 camere
finalizat - mutare imediata ! dec., et.

8/12, 88 mp, 2020,  124.000 {;
(0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro  

28 aprilie 2021

622. Rahova- Sebastian 3 camere dec.,
et. 8, 1986, Apartament cu 3 camere sit-
uat in cartierul Sebastian,renovat acum

citi va ani, cu o baie si un wc de serviciu,
si o incapatoare debara si balcon.Inmo-
bilul este situat in apropiere de parcuri,

statii de autobuz, licee si malluri.
68.000 {; (0723.336.174 
danielavisan88@gmail.com  

623. Ramasagului, Brancoveanu dec.,
et. 2/4, 51 mp, 1974, apartament 3

camere Brancoveanu - Budimex acte la
zi 58.500 {; (0761.406.708 

paul.smartrezidential@gmail.com  

624. Rin Grand Hotel - Apartament cu
trei camere in hotel! Comision 0! dec., et.

9/13, 83 mp, 2008,  108.000 {;
(031.630.14.52 

contact@alexandrucordea.ro  

625. Rin Grand Hotel - Apartament cu
trei camere in hotel! Comision 0! dec., et.

9/13, 83 mp, 2008,  108.000 {;
(031.630.14.52 

contact@alexandrucordea.ro  

626. Romana. Apartament 3 camere
Ultracentral Piata Romana dec., et.

parter/6, 100 mp, 1958,  119.000 {;
(0745.695.511 

robert@robertgagos.ro  

627. Rond Doamna Ghica, Colentina,
Tei dec., et. 8/8, 75 mp, 1975, Proprietar
vand apartament mobilat si utilat. Dis-
pune de un living generos de aprox 35

mp rezultat din alipirea a doua camere, 1
dormitor baie, bucatarie si finisaje de cea

mai buna calitate. 84.900 {;
(0765.500.968 

628. Rond Doamna Ghica, Colentina,
Tei dec., et. 9/10, 75 mp, 1975, Propri-
etar, vand apartament dec., complet

mobilata si utilat. 79.900 {;
(0765.500.968 

629. Sala Palatului semidec., et. 6/9,
1973, ap 3 cam., cf liber vedere Sala
Palatului, 2 lifturi liber cf , bucatarie

mobilata utilata, o singura baie , investi-
tie, bloc risc 2, pret disc., comision

3%+TVA factura, 132.500 {;
(0760.978.331/ 0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com  

630. Salaj, sector 5, apartament 3
camere 77 mp incalzire pardoseala dec.,

et. 4/10, 76 mp, 2020,  83.500 {;
(0751.995.504 

cristina.sturza@tower-residence.ro  

631. Salaj. Apartament 3 Camere 77
mp Tower Residence Sos.Salaj dec., et.

5/11, 76 mp, 2020,  83.500 {;
(0751.995.504 

cristina.sturza@tower-residence.ro  

632. Sebastian, 13 septembrie, Pan-
duri dec., et. 5/10, 76 mp, 1990, ap.

atent finisat sub atenta supraveghere a
unui designer interior, instalatii termice,
sanitare si electrice schimbate integral

97.000 {; (0722.206.263 
ionutiulian.radu@gmail.com  

633. Sebastian, apartament 3 camere,
semidec., et. 3, 70 mp, 1986,  76.000

{; (0732.251.810 
landestate.10@gmail.com  

634. Sebastian, Salaj, Kaufland dec.,
et. 3/4, 78 mp, 1970, ap 3 cam cf 1, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, um,
accept, credit, 56.000 {;

(0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com  

635. Sector 1 semidec., et. 7/8, 57 mp,
1961, Ap. 3 camere, et. 7/8 1961, 57 mp,
termopan, usa metalica, parchet, 50 m
metrou 1 Mai, zona excelenta, 62.000

{; (0766.612.223 
contact@maresimobiliare.ro  

636. Sector 4 dec., et. 1/6, 64 mp,
2021, constructor, vand apartament 3

camere in bloc nou, 61.000 euro
61.000 {; (0731.171.007/

0731.171.007 
razvan.marginean27@gmail.com  

637. Sector 4 Apartament 3 Camere la
3 minute de Metrou Berceni Finalizat

dec., et. 6/6, 87 mp, 2020,  72.900 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro  

638. Sector 4, apartament 3 camere,
dec., et. 5/9, 66 mp, 2021,  71.073 {;

(0737.500.381 
florentina.mariscas@zonadesud.ro  

639. Sector 5 Apartament 3 Camere
67mp Sos.Salaj Incalzire pardoseala  et.

8/11, 66 mp, 2020,  72.900 {;
(0751.995.504 

cristina.sturza@tower-residence.ro  

640. Sectorul 4. Penthouse, the one &
only dec., et. 3/3, 107 mp, 2021, singurul
penthouse cu living tip loft din sectorul 4
the one&only. 3 camere, dec., 107, 35,

dispus pe 2 niveluri. Bonus boxa la
parter pentru depozitare jante, schiuri

etc. & pod de 27 mp pt stocare obiecte
voluminoase. Complex boutique, doar
10 unitati locative, avantajul intimitatii.

Avantantajele locatiei 2 minute de statia
de Metrou Aparatorii Patriei, 1 minut de

Kaufland si 5 minute de Sun Plaza. Veci-
natati Delta Vacarestilor, Oraselul Copi-
ilor. Parcul Tineretului este la doi pasi

daca vrei o plimbare de relaxare dupa o
zi agitata la munca. De asemenea, poti

sa pedalezi pe bicicleta in zonele special
create de catre Primaria Sectorului 4.
Totodata, vei locui in cel mai iluminat

cartier din Bucuresti poti verifica asta pe
Google Earth. Cladirea a fost construita
cu atentie la cele mai mici detalii struc-
tura de beton C20/25 SudBeton, stalpi
din beton cu fier de 16 Baduc, placi de

beton de 15 cm pentru un conform fonic
sporit, caramida Porotherm Wienerberg-
er, polisitiren Caparol standardului SR

EN 13163:2012, A 2015, termopane Tri-
pan Salamander, balustrade de sticla

securizata, incalzire in pardoseala
TECE, video, interfon in fiecare aparta-
ment etc. Proiect de arhitectura si rezis-

tenta by Rubrick. Concept by DCM
Design. 105.000 {; (0721.739.325 

office@dcmdesign.ro  

641. Sisesti, apartament 3 camere 88
mp modern, vedere lac, parcare, bloc

nou 2015 semidec., et. 5/7, 86 mp,
139.500 {; (0771.575.059 

dragos@norisk.ro  

642. Sisesti. Apartament modern langa
lac semidec., et. 5/10, 77 mp, 2020,

134.500 {; (0729.101.123 
valeriu@valeriustancu.ro  

643. Sos. Giurgiului colt cu str. Vigoniei
dec., et. 5/9, 65 mp, 1978, Proprietar
vand apartament de 3 camere, Sos.

Giurgiului nr 126 A, colt cu str Vigoniei,
etaj 5/10, dec., vedere mixta si orientat

catre rasarit, vecini civilizati fara
restantieri, geam la baie, 68.500 {;

(0737.226.496/ 0728.918.361 
cristina_minzala@yahoo.com  

644. Soseaua Alexandriei, Rahova,
dec., et. 1/10, 72 mp, 1978, vand aparta-
ment 3 camere dec., complet renovat si
mobilat. La parterul blocului se afla un
magazin Auchan, iar vizavi este Lidl.

Apartamentul este la o statie de tramvai
de piata Rahova si magazinele Penny,

Cora, Kaufland. 90.000 {;
(0723.331.761 

sc_vladox@yahoo.com  

645. Splaiui Unirii nr.9, Confort City,
dec., et. 10/11, 103 mp, 2009, aparta-
ment 3 camere, dec., confort 1 sporit,
supr. de 103 mp, etajul 10/11, complet
mobilat, 2 gr. sanitare, g+f+p+term+u
m+ISN+, aer cond, centrala terrmica,

intabulat, an constr. 2009, liber. 71.990
{; (0746.188.866 

mar_ancomar@yahoo.com  

646. Stadionul National, panorama
semidec., et. 8/8, 70 mp, 1983, Aparta-
ment cu 2 grupuri sanitare, situat langa
Stadionul National si Mega Mall, liber,

disponibil imediat, bine impartit, dormitor
cu baie matrimoniala cu geam, renovat

recent, ideal familie 84.000 {;
(0727.864.288 

647. Stefan cel Mare, apartament 3
camere, semidec., et. 2, 57 mp,

99.000 {; (0736.687.764 
tudor@tudortanasescu.ro  

648. Stefan cel Mare, Obor semidec.,
et. 3/8, 72 mp, 1981, Ap 3 camere 2 bai
balcon inchis, bucatarie mare patrata hol

generos, gresie faianta parchrt ter-
mopan, Ac in fiecare camera. Bloc

stradal reabilitat scara curata. Acte efec-
tuate. 108.000 {; (0771.791.542 

649. Stirbei Voda Berzei Cismigiu bloc
1991 stradal semidec., et. 7/7, 68 mp,

1991, Stirbei Voda, Cismigiu, Berzei, 10
min Parc, 10 min metrou Eroilor, Judeca-
toria Sector 6, bloc stradal, etaj 7 din 7,
intretinut, finisaje de buna calitate, sdec.

bloc 1991, partial mobilat, utilat,
135.000 {; (0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com  

650. Stirbei Voda, 3 camere - dec., et.
7/7, 62 mp, 1985,  135.000 {;

(0737.381.511 
office@realtorshub.ro  

651. Tei, apartament 3 camere Laguna
Residence, ansamblu residential pe

malul lacului Tei, dec., et. 7/7, 111 mp,
2016,  265.000 {; (0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro  

652. Tei, locuinta pe parter cu gradina
Laguna Residence, dec., et. parter/7,

199 mp, 2016,  625.000 {;
(0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro  

653. Teiul Doamnei intersectie Colenti-
na et 2 dec., et. 2/10, 71 mp, 1977, Teiul

Doamnei intersectie Colentina langa
Sectia de Politie apt 3 camere dec.,

bucatarie, patrata hol generos parchet
termopan, bloc reabilitat scara curata.

Apropiere Kaufland Obor Metroul Obor,
73.900 {; (0771.791.542 

654. Theodor Pallady dec., et. 1/6, 64
mp, 2020, apartament 2 camere la cheie

langa metrou. 74.900 {;
(0730.855.555 

simona.nistor@sudrezidential.ro  

655. Theodor Pallady - Metrou Nicolae
Teclu apartament 3 cam 85.76 mp dec.,

et. 1/7, 85 mp, 2020,  91.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro  

656. Theodor Pallady Metrou Nicolae
Teclu Apartament 3 cam 85.47 mp dec.,

et. 4/7, 85 mp, 2020,  91.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro  

657. Theodor Pallady Topzone Resi-
dence comision O% 7min metrou dec.,
et. parter/12, 85 mp, 2021,  98.100 {;

(031.005.17.72 
victoria.c@star-construct.ro  

658. Theodor Pallady, 3 camere, bloc
nou, dec., et. parter/4, 72 mp, 2021,

81.443 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro  

659. Theodor Pallady, direct dezvolta-
tor, comision 0% dec., et. 3/4, 71 mp,
2021,  81.639 {; (031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro  

660. Theodor Pallady-Metrou Nicolae
Teclu. Apartament 3 cam 85.76 mp -

dec., et. 1/7, 85 mp, 2020,  91.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro  

661. Theodor Pallady. Decomandat -
10 min metrou - comision 0% dec., et.

2/11, 79 mp, 2021,  83.100 {;
(031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro  

662. Timisoara, vanzare apartament 3
camere dec., et. 5/10, 70 mp, 1977,

Brasov, 5/10, 1977, dec., 70 mp, balcon
inchis, termopan, parchet, gresie,

faianta, usa metalica, mobilat 69.900 {;
(0760.276.504 

663. Tineretului dec., et. 2/10, 67 mp,
1975, Proprietar vand apartament 3
camere strada Trestiana, paralel cu

Bulevardul Tineretului, la cateva minute
de statia metrou Tineretului, liceul Sincai,

piata Norilor, Palatul Copiilor si Parcul
Tineretului. Zona foarte linistita!
105.000 {; (0721.681.214 

florentina.cristina.spataru@gmail.com  

664. Tineretului dec., et. 10/10, 1978,
Vanzare apartament trei camere dec.
Tineretului/ Piata Norilor 87.000 {;

(0749.881.599 
carmen@globalhome.ro  

665. Tineretului semidec., et. 6/10,
1987, Vanzare apartament trei camere

Parc Tineretului/bl reabilitat/ centrala pro-
prie 120.000 {; (0749.881.599 

carmen@globalhome.ro  

666. Tineretului dec., et. parter/8, 67
mp, 1982, Vanzare apartament trei

camere, dec. Tineretului, doua bai, loc
de parcare, 107.000 {;

(0749.881.599 
carmen@globalhome.ro  

667. Tineretului - Penthouse 3 camere
etaj 5 si 6 dec., et. 5/6, 120 mp, 2019,

Penthouse 3 camere dec. 120 mp, 3 bai,
dispus pe 2 etaje, vedere Parcul Carol,
la 100 m fata de parc, 2 locuri de par-

care, boxa; www.amcestate.ro 173.000
{; (0723.292.446 

office@amcestate.ro  

668. Tineretului Palatul Copiilor -
vedere Parc semidec., et. 6/8, 71 mp,
1984, 3 camere vedere panoramica

parc, renovat, liber, 117.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro  

669. Tineretului Parc dec., et. 8/8, 70
mp, 1982, Oferta de neratat, apartament

3 camere complet dec. chiar la Parcul
Tineretului. 100.000 {;

(0725.339.889 
myarthrealestate@gmail.com  

670. Tineretului parc, dec., et. 4/8, 74
mp, 1980, ap. trei camere dec., et. 4/8,
bloc 1980, su= 74 mp, peste drum de

parc. Apropiere metrou Tineretului, Piata
Norilor, Palatul Copiilor. Loc parcare pri-
marie. Agentia ABB United Tineretului

131.900 {; (0746.202.605 
radu_marius43@yahoo.com  

671. Tineretului strada, finalizat, comi-
sion 0% dec., et. 4/7, 70 mp, 2020,
apartament 4 camere, situat pe Str.

Tineretului, Com. Chiajna, apartamentul
se preda la cheie, gresie, faianta, par-

chet, obiecte sanitare, usi, centrala pro-
prie, dec., bloc nou, lift, parcare, 57.500

{; (0720.822.960 
contact@rezidential-orhideelor2.ro  

672. Tineretului vedere parc semidec.,
et. 6/8, 70 mp, 1986, 3 camere,

imbunatatiri, g, f, p, t, um, ac, vedere
parc, proprietar serios, negociabil, acces
facil Mihai Bravu, Vacaresti, Nerva Tra-
ian, Timpuri Noi, Piata Sudului, Unirii,

116.000 {; (0732.413.403 

673. Tineretului vedere superba Parc/
Palatul Copiilor semidec., et. 6/8, 72 mp,

1984, B-dul Tineretului, stradal, 2 gr.
sanitare, liber, vedere integrala spre Par-

cul Tineretului, 118.000 {;
(0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro  

674. Tineretului, 1 min. Parc si Metrou
dec., et. 8/10, 70 mp, 1978, dec., et.

8/10, se poate vinde complet mobilat si
utilat, bloc anvelopat, situat la 1 min. de

parc si metrou, aer conditionat, liber,
usor negociabil. 115.000 {;

(0723.707.553 
razvanzamfir1@yahoo.com  

675. Tineretului, Chiajna, apartament
3 camere, semidec., et. 2/6, 51 mp,

2020, oferta apartament 3 camere, 51
mp, se preda la cheie, gresie, faianta,
parchet, usi, obiecte sanitare, lift, etaj

intermediar. Mijloc de transport. 43.500
{; (0720.822.960 

676. Tineretului, Parc, Metrou dec., et.
2/10, 67 mp, 3 camere, imbunatatiri, g, f,
p, t, um, se vinde mobilat si utilat, geam

la baie, proprietar serios, negociabil,
acces facil Unirii, Timpuri Noi, Mihai

Bravu, Vitan, 105.000 {;
(0732.413.403 

677. Tineretului, Piata Norilor, aparta-
ment 3 camere dec., et. 7/10, 63 mp,
1976, ap. 3 camere, vizavi de Piata

Norilor, situat la etajul 7/10, dec. total,
bloc construit in 1976 in zona Tineretului,
in imediata apropiere de statia de metrou

Tineretului si de Parcul Tineretului,
110.000 {; (0724.798.495 

ionut.lotca@topis.ro  

678. Tineretului, Sincai,  74 mp, 1992,
ap. 3 camere, Timpuri Noi, Tineretului,

metrou, parc, piata centru, bloc monolit,
mobilat, bucat. si balcon mari, 2 bai,

geam, finisaje lux. Merita vizionarea din
plin, 147.000 {; (0726.722.421/

0726.321.684 

679. Tineretului, Vacaresti, etaj 3,
langa parc, dec., et. 3/7, 81 mp, 1990,

apartament situat in imediata vecinatate
a Parcului Tineretului, mai exact pe
Calea Vacaresti, la etajul 3/7, intr-un

imobil construit in 1990, cu o suprafata
de 81.45 mp, avand 2 balcoane si 2 bai

(0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com  

680. Tineretului-Sincai 72 mp, 1992,
3 cam., Timpuri Noi, metrou, parc, piata,
centru, bloc monolit, mobilat, bucat. si
balcon mari, 2 bai, geam, finisaje lux.

Merita vizionarea din plin, 147.000 {;
(0726.722.421/ 0726.321.684 

681. Tineretului-Sincai 72 mp, 1992,
ap. 3 cam., 72 mp, Timpuri Noi, Tineretu-
lui, metrou, parc, piata, centru, bloc 1992

monolit, mobilat, bucatarie si balcon
mari, 2 bai, geam, finisaje lux. Merita

vizionarea din plin 147.000 {;
(0726.722.421/ 0726.321.684 

682. Tineretului. Apartament 3
camere dec. - 3 minute metrou Tineretu-

lui dec., et. 2/10, 61 mp, 1977,
104.000 {; (0736.379.905 

luminita.cenusa@moverealestate.ro  

683. Titan dec., et. 7/8, 70 mp, 1984, 10
minute metrou si parc,renovat in totali-
tate, instalatii electrice si sanitare noi,
gresie, faianta, parchet, termopane

obloane extrerioare, usa metalica, bloc
reabilitat termic. 90.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

684. Titan dec., et. 2/8, 70 mp, 1976,
Particular, vand apartament cu 3 camere
dec., etajul 2/8, bloc reabilitat termic, fara

imbunatatiri, in apropiere de scoala,
cresa, gradinita, piata, metroustatia 1
dec. 1918), pret 78.000 Nr telefon:

0723675566 74.000 {;
(0723.675.566 

stoianb4@gmail.com  

685. Titan dec., et. 7/10, 71 mp, 1981,
stradal, Pallady, 100 m de metrou, ctie
1981, cf1, dec., 7/10, balcon, 2gr. san-
itare, 71mp, renovat, g, f, p, t, um, usi
schimbate, se poate locui imediat, bl.
reabilitat termic, merita vazut disc.,

87.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

686. Titan - 4 minute metrou semidec.,
et. 2/4, 67 mp, Apartament de 3 camere

semidec.. Termopan, bloc reabilitat,
scara curata.Apartamentul nu are
imbunatatiri recente. 81.000 {;

(0769.651.162 

687. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918
Apartament 3 camere dec., et. parter/6,

73 mp, 2020,  79.560 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro  

688. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918
Apartament 3 camere dec., et. 7/7, 169

mp, 2021,  147.334 {; (0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro  

689. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918
Apartament 3 camere dec., et. 7/7, 166

mp, 2021,  141.667 {; (0770.836.956 
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
lat, bloc reabilitat, acte in regula, pozitie
deosebita, 5 min Metrou, zona verde.

79.500 {; (0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com  

714. Titan vis-a-vis Metrou semidec., et.
2/10, 67 mp, 1970, Nicolae Grigorescu,
Barajul Lotru, chiar la metrou si parc,
vedere parc, bloc reabilitat termic, ter-

mopan, merita vazut, 87.000 {;
(0732.135.471 

715. Titan, dec., et. 2/4, 70 mp, 1970,
Liviu Rebreanu x 1 Decembrie 1918,
confort 1, dec., bloc reabilitat termic,

scara curata, termopan, usa metalica,
gresie, faianta, parchet, situat la 10-12

min. metrou, pret negociabil 78.000 {;
(0732.135.471 

716. Titan, et. 2/10, 70 mp, Liviu
Rebreanu adiacent, parcul Titani, cf. 1,
etaj 2, balcon, 70 mp, amplasat intr-o
zona verde, metrou Titan 8-9 minute,
centre comerciale, Lidl, Mega Image,
Auchan, pret bun, disc., 72.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

717. Titan, et. 3/10, 71 mp, Piata
Ambrozie, langa parcul IOR, aproape

metrou, cf. 1, 3/10, balcon, 71 mp,
vedere mixta, complet renovat total, g, f,

p, t, um, buc. mobilata si utilata, bl.
reabilitat termic, cadastru, intabulare,

disc. 87.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

718. Titan, et. 3/4, stradal, langa
metrou, Grigorescu, cf. 1, etaj 3, balcon,

baie + grup sanitar, aproape scoala
hamburg, parcul IOR, piata, zona verde,
civilizata, acte in regula, disc. 82.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

719. Titan, 1 minut metrou, parc IOR,
semidec., et. 2/10, 70 mp, 1970, aparta-
ment de 3 camere, curat, gresie, faianta,

parchet termopan, bloc reabilitat, ter-
mopane, geam la baie. Liber, toate
actele 87.000 {; (0769.651.162 

720. Titan, 3 camere de vanzare, dec.,
et. 1, 81 mp, 2021, este situat intr-un
bloc nou cu garsoniere, 2 camere si 3

camere, cu diverse compartimentari, dis-
puse pe diverse puncte cardinale,

98.040 {; (0746.135.411 
palladygreen@yahoo.com  

721. Titan, 3 camere, dec., et. 3, 75 mp,
2021, Complexul imbina 3 dintre cele

mai importante elemte pentru alegerea
unei locuinte: frumusete, calitate expri-

mate si in cele mai mici detalii si confort,
90.480 {; (0746.135.411 
palladygreen@yahoo.com  

722. Titan, 3 minute metrou, langa parc
IOR, semidec., et. 2/10, 70 mp, 1970,

apartament de 3 camere semidec., gre-
sie, faianta, parchet, termopan, bloc
reabilitat, geam la baie, 87.000 {;

(0769.651.162 

723. Titan, 5 minute metrou si parc
IOR, dec., et. 8/10, 68 mp, 1970, chiar
pe Constantin Brancusi in A-uri, piata

Minis, la parculet, stradal, etajul 8, bloc
reabilitat, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, usa

metalica, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, bucatarie mobilata 93.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro  

724. Titan, 5 minute metrou si parc
IOR, semidec., et. 2/4, 67 mp, 1968,
Zavideni, confort 1, semidec., bloc

reabilitat termic, bloc de tip A, termopan,
fara imbunatatiri recente, 82.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro  

725. Titan, Auchan 5 minute, dec., et.
8/10, 74 mp, 1979, centrul comercial

Auchan Titan 5 minute, dec., 2 gr. san-
itare, 2 balcoane, bloc reabilitat, 74 mp,
termopane, fara imbunatatiri 68.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

726. Titan, Auchan, dec., et. 8/10, 74
mp, 1980, 1 Decembrie 1918, Buhusi,
Postasului, confort 1, dec., etaj 8/10,

bloc reabilitat termic, 2 balcoane, 2 gr.
sanitare, geam la ambele gr sanitare, sit-

uat la 10-12 min. metrou 1 Decembrie
1918, 68.000 {; (0732.135.471 

727. Titan, Auchan, dec., et. 8/10, 73
mp, 1980, 1 Decembrie 1918, Buhusi,
Postasului, confort 1, dec., etaj 8/10,

bloc reabilitat termic, 2 balcoane, 2 gr.
sanitare, fara imbunatatiri, situat la 10-12
min. metrou 1 Decembrie 1918, 68.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro  

728. Titan, Billa, Codrii Neamtului dec.,
et. 2/4, 67 mp, 2014, Apartament cu 3

camere, etaj 2/4 renovat, geam la baie, 2
balcoane, un loc de parcare, semi-mobi-
lat si semi-utilat, in ansamblu finalizat in

2014. 105.000 {; (0763.836.939/
0731.169.114 

office@titanu-nou.ro  

729. Titan, chiar vav metrou si parc
IOR, semidec., et. 2/10, 68 mp, 1970, pe
Nicolae Grigorescu, stradal, bloc reabili-
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
Teclu. Apartament 3 camere dec., et.

3/7, 82 mp, 2020,  88.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro  

754. Titan, Pallady - Metrou Nicolae
Teclu. Apartament 3 camere dec., et.

3/7, 82 mp, 2020,  88.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro  

755. Titan, Pallady, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 apartament 3 camere
dec., et. 3/4, 70 mp, 2020,  74.900 {;

(0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro  

756. Titan, Pallady, Metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3, apartament 3
camere dec., et. 4/4, 70 mp, 2019,

74.900 {; (0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro  

757. Titan, Pallady, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3, apartament 3
camere dec., et. 2/4, 70 mp, 2020,

74.900 {; (0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro  

758. Titan, Pallady, metrou Nicolae
Teclu apartament 3 camere, dec., et. 1/6,

98 mp, 2021,  87.999 {;
(0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro  

759. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 3 camere, dec., et.

1/5, 107 mp, 2021,  122.808 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro  

760. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 3 camere, dec., et.

2/5, 83 mp, 2021,  94.900 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro  

761. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 3 camere, dec., et.

5/5, 187 mp, 2021,  140.533 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro  

762. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 3 camere, dec., et.

5/5, 218 mp, 2020,  151.986 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro  

763. Titan, parc IOR, semidec., et. 2/10,
67 mp, 1970, 5 minute metrou si parc, 2
balcoane.geam la baie, posibilitate pen-
tru al doilea grup sanitar, toate actele,

72.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

764. Titan, parc IOR, semidec., et. 8/10,
74 mp, 1984, apartament 3 camere in

zona Titan, parc IOR, chiar la coltul par-
cului si metrou, bloc 1984, balcon 12 mp,

bucatarie mare 8 mp, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, bloc
reabilitat. 100.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com  

765. Titan, parc IOR,  et. 8/10, 74 mp,
1984, chiar la coltul parcului si metrou,

bloc 1984, balcon 12 mp, bucatarie mare
8 mp, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, bloc reabilitat,
scara curata, 100.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

766. Titan, Parcul Teilor, metrou Nicolae
Teclu, apartament 3 camere dec., et. 3/6,

97 mp, 2021,  88.000 {;
(0770.470.470 

alexandru.aldea@estimobiliar.ro  

767. Titan, Park Lake, parc IOR,
Bucuresti, sector 3, semidec., et. 8/10,
66 mp, proprietar, vand apartament 3
camere, cu loc de parcare 99.000 {;

(0729.515.409 

768. Titan, Piata Minis, dec., et. 2/10,
69 mp, 1965, K Imobiliare propune

apartament 3 camere semidec., suprafa-
ta 69 mp, 1 grup sanitar, etaj 2, nece-
sitare renovare, bloc construit in anul

1965, propus pentru reabilitare 82.000
{; (0724.226.342/ 02131259999 

cristian@k-imobiliare.ro  

769. Titan, Policlinica semidec., et.
2/10, 70 mp, 1968, Titan policlinica, con-

fort 1 sporit semidec., etaj 2/10, fara
imbunatatiri, 2 dressinguri, 2 balcoane,
suprafata totala 70 mp, bloc construit in
1968, langa Parcul Titanii si scoala 196,

72.000 {; (0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro  

770. Titan, Strada Drumul Gura Fagetu-
lui, dec., et. 3/3, 67 mp, 2020, ap. 3 cam
cf. 1, 2 dormitoare (unul matrimonial cu
baie proprie) si 1 baie de serviciu, bal-
con, gresie faianta parchet centrala ter-

mica, 80.500 {; (0767.061.111 
andrei.partner@yahoo.com  

771. Titan, Theodor Pallady, M. Nicolae
Teclu, apartament 3 camere dec., et. 4/6,

98 mp, 2021,  88.000 {;
(0770.470.470 

alexandru.aldea@estimobiliar.ro  

772. Titan, Theodor Pallady, Metrou,
dec., et. 1/7, 71 mp, 2021, va oferim

spre vanzare un apartament de 3
camere, dec., intr-un imobil cu 7 etaje,

pozitionat ideal la doar 10 minute de sta-
tia de metrou Nicolae Teclu, Auchan,

Metro, Jumbo Ikea. 76.990 {;
(0721.422.659 

gabriela.imobiliare@yahoo.com  

773. Titan, Trapezului dec., et. 3/8, 60
mp, 1977, Apartament compus din 3

camere, dec., situat la etajul 3 din P+8 al
unui bloc construit in toamna anului

1977. Apartamentul dispune de finisaje
de calitate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan. 77.000 {; (0731.602.907/

0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com  

774. Titan, ultima unitate, direct dez-
voltator semidec., et. 3/4, 71 mp, 2011,

81.639 {; (031.005.07.29 
andrei.l@star-construct.ro  

775. Titan- Piata Trapezului 5 min.
metrou dec., et. 5/8, 62 mp, 1974, Etaj
5/8 dec., amenajat ca in foto. Se vinde
mobilat si utilat. Bloc reabilitat termic.

Acte ok, liber. Distanta pana la metrou 4-
5 minute. In imediata apropiere se afla
scoala 92, liceu, precum, 74.900 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro  

776. Titan-Al Badeni semidec., et. 4/4,
71 mp, 1968, 4 minute metrou Costin

Georgian si piata Minis, dec., bucatarie
mare, parchet, termopane, geam la baie,
posibilitate pentru inca un grup sanitar.
Bloc reabilitat, 2 ap. pe palier, 75.000

{; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

777. Titan-Pallady, metrou 1 Decem-
brie 1918, Sector 3, apartament 3

camere, dec., et. 4/4, 70 mp, 2020,
74.900 {; (0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro  

778. Titan-Pallady, metrou 1 Decem-
brie 1918, Sector 3, apartament 3

camere, dec., et. 4/4, 70 mp, 2020,
74.900 {; (0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro  

779. Titan-parc IOR semidec., et. 2/4,
65 mp, 3 minute metrou si parc, bloc

reabilitat, termopane, fara imbunatatiri,
zona linistita, scara curata. Mega Image-

Lidl, 82.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

780. Titan. Apartament 3 camere-
Metrou Titan -PARC I.O.R. dec., et. 6/11,

113 mp, 2021,  161.407 {;
(0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro  

781. Trafic Greu, Spatarul Preda, Kau-
fland, dec., et. 5/8, 73 mp, 1986, zona

Rahova, strada Spatarul Preda intersec-
tie cu Calea Ferentari, apartament dec.,
spatios-luminos, bloc construit in anul
1986 la un etaj intermediar cu doua

grupuri sanitare si 1 balcon. 74.900 {;
(0731.300.030 

robert.tentantimob@yahoo.com  

782. Traian, apartament 3 camere, par-
care si boxa, semidec., et. 2/3, 72 mp,

2015, Distinct Home va propune la van-
zare un apartament cu 3 cam de 72 de

mp si terasa de 7 mp, renovat, cu loc de
parcare si boxa la subsol, pe str. Traian
nr. 143, bucatarie mobilata/utilata, comi-

sion 0. 177.000 {; (0799.689.986 
dana@distincthome.ro  

783. Trapezului, semidec., et.
demisol/2, 70 mp, 2013, particular

Trapezului, Burnitei, Sheffield, 3 camere,
2 bai,70 mp utili, semidec., mobilat ele-

gant, bucatarie generoasa, utilat,
demisol inalt bloc 2013. Se vinde exact
ca in poze. 79.000 {; (0724.375.978 
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64. Drumul Taberei, Brasov, Tincani,  et.
4/4, 85 mp, 1965, 2 gr. sanitare, 1 bal-
con, terasa refacuta acum 4 ani, toate

actele, liber, in stare buna. Broker exclu-
siv, comision 2 %, 78.990 {;

(0721.854.257 
tophome.imob@hotmail.com  

65. Drumul Taberei, Mall Plazza, semi-
dec., et. 4/4, 76 mp, 1964, mobilat si uti-
lat, tereasa refacuta anul trecut, loc par-
care, renovat, gresie , faianta, termopan,
vedere mixta, nu este pe colt, 2 grupuri

sanitare, acte, pret negociabil, zona linis-
tita, apropiere stb 41, 78.500 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com  

66. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 4/4, 80 mp, 1974, etajul 4/4,

dec., 80 mp, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 2 aparate aer conditionat, cen-
trala proprie, se vinde semimobilat, acte

facute, accepta credit, 86.000 {;
(0765.348.367 

67. Drumul Taberei- parc-sdec-
2/10,vedere mixta, semidec., et. 2/10, 65
mp, 1972, termopan. Agentie imobiliara-
Dr Taberei-Moghioros, balcon la dormi-
torul mare, 2 grupuri sanitare, orientare
Est si Vest, conducta de gaz pe palier

(daca se doreste montarea unei centrale
costurile sunt mai mici) 67.000 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro  

68. Ferdinand dec., et. 9/10, 157 mp,
2013, Duplex/ penthouse superb de van-
zare in bloc nou, zona Ferdinand. Etaj 9
si 10/P+10, 4 camere, 3 bai, 157 mp utili,
negociabil 277.000 {; (0726.119.988 

office@espaco.ro  

69. Ferentari, Imasului,  et. 1/4, 70 mp,
vand apartament 4 camere, cf. 2, cu bal-
con, gresie, faianta, parchet, termopane,

centrala, libere, disc., 38.000 {; 

70. Fizicienilor, 10 minute metrou Grig-
orescu, semidec., et. 8/8, 85 mp, 1983,

stradal, vedere spate, bloc reabilitat, 2 gr
sanitare, 2 balcoane, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica 93.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro  

71. Fizicienilor, metrou Dristor/ Grig-
orescu dec., et. parter/4, 78 mp, 1982, 4
camere, dec., 2 grupuri sanitare, un bal-
con, parter din 4, situat langa Penny pe

bulevardul Fizicienilor, 95.600 {;
(0767.771.549 

72. Fundeni nr. 159 semidec., 80 mp,
2019, apartament spatios, modern com-
partimentat, mobilat, utilat, vedere super-

ba, imobil decent, Fundeni-Tower,
disponibil imediat, se accepta orice tip de

credit. 97.000 {; (0730.166.666 
cremenita5@gmail.com  

73. Fundeni, vis-a-vis de spital 4
camere dec., et. 6/13, 2018, va oferim la
vanzare apartamente noi, de 4 camere,
cu o suprafata utila de 80 mp, situate la
etajele 6-9 din 13, intr-un imobil modern,

utilate si mobilate integral 97.000 {;
(0730.166.666 

cremenita5@gmail.com  

74. Gara de Nord, 4 camere mobilat,
fara risc seismic, bloc reabilitat dec., et.

4/7, 73 mp, 1961,  84.000 {;
(0744.605.444 

gabriela.vlad@nextproperties.ro  

75. Ghencea, Prelungirea Ghencea
proprietate premium  et. parter/2, 156

mp, 2013, vand o proprietate superba cu
inaltimea interioara de 3.7 m. Accesul pri-

vat curtea principala a proprietatii este
locul unde va puteti petrece momente

relaxante de neuitat alaturi de cei dragi.
Curte de 347 mp 285.000 {;

(0722.555.023 
mihai.costea@ansys.ro  

76. Iancului, dec., et. 9/10, 94 mp,
1978, Soseaua Iancului, Oficiul Postal,
apartament etaj 9/10, cu 2 grupuri san-
itare, 2 balcoane, curat, amenajat, acte,

se accepta credit, acces facil ratb,
metrou, piata, scoala. 111.000 {;

(0733.089.030 

77. Iancului- Pantelimon-Mall semidec.,
et. 4/10, 94 mp, 1976, 4 camere, fara

imbunatatiri, bloc reabilitat, liber, 99.999
{; (0749.199.194 

Viiorica@confortcasaimobiliare.ro  

78. Ion Mihalache, dec., et. 11/11, 160
mp, 2020, Luxuria Expozitiei, Agronomie,
proiect deosebit, eleganta si rafinament,
sala sport, lobby, concierge, paza, spatii
verzi impecabil intretinute, 2 parcari sub-

terane, acces rapid zona de nord,
435.000 {; (0722.350.066 

timeimob@gmail.com  

79. Lacul tei, Teiul Doamnei,Facultatea
de constructii dec., et. 8/8, 86 mp, 1985,
Apartament de 4 cam. curat bloc reabili-

tat are 2 balcoane 2 grupuri sanitare
.Intrare stradala vedere mixsta,mijloace
de transport la scara, aproape de kau-

fland si de piata Obor. 89.500 {;
(0723.261.575/ 0723.261.575 
tudorsimobiliare@yahoo.com  

80. Liberty Center dec., et. 5/8, 100 mp,
1988, Apartament 4 camere, etaj 5/8,
dec., 100 mp, doua grupuri sanitare,
zona linistita, aproape de centru. str

Nasaud nr 4, bloc 20, sc 2. Proprietar.
Pret fix, nu deranjati inutil. 120.000 {;

(0729.678.221 

81. Lupeni, Jud Hunedoara. Zona cen-
trala semidec., et. 2/3, 48 mp, 1962,

Doua apartamente cu doua camere in
oglinda, posibilitatea de unire prin sparg-

erea peretelui comun se pot face 4
camere sau chiar 5 daca se anuleaza o
bucatarie. 36.000 {; (0723.431.505 

pety22@yahoo.com  

82. Magheru Bd., nr 29  et. 8/4, 83 mp,
1948, proprietar accept colaborare cu

agentii imobiliare pret 78800 euro. Este
blocul cu cinema studio a fost consolitat

in 1980. 88.000 {; (0743.101.805 

83. Magurele, str. Florilor, penthouse,
terase 97 mp semidec., et. 3/3, 110 mp,

2010, apartament spectaculosm 4
camere, 110 mp utili, balcon inchis 20

mp, terasa 77 mp (curte la etaj),
bucatarie mobilata, centrala proprie, fin-
isaje superioare, orientare Sud, priveliste

frumoasa, langa padure, 120.000 {;
(0731.848.878 

cristian@21imobiliare.ro  

84. Maior Vasile Bacila apartament 4
camere dec. dec., et. 8/8, 96 mp, 1984,

82.000 {; (0722.382.832 
contact@erikachica.ro  

85. Mall Vitan dec., et. 3/4, 101 mp,
1991, Apartament 4 camere, Mall Vitan,

renovat complet in 2020, mobilat,suprafa-
ta de 101 mp, centrala proprie, etaj 3/4,

an constructie 1991, la 5 minute de mers
pe jos de Mall Vitan. 188.000 {;

(0786.772.552 

86. Margeanului - Rahova dec., et.
parter/8, 80 mp, 1982, 4 camere, 80 mp,
parter/8, centrala termica, p, g, f, ferestre

cu geam termopan, 76.000 {;
(0741.124.400 

nicoricicristiana@yahoo.com  

87. Margeanului inter. cu Buzoieni,
Mega Image, dec., et. 2/10, 84 mp, 1985,

Proprietar, ap 4 cam., loc parcare, et
2/10, lift, constr 1985, loc de joaca, statie

STB, Pta Rahova, Mega Image, Profi,
farmacii, banci, gradinite, scoli, str

Margeanului, orientare est-vest, 84.500
{; (0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro  

143. Tei, apartament duplex situat in
Laguna Residence pe malul lacului Tei,

dec., et. 7/8, 247 mp, 2018,  999.000 {;
(0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro  

144. Tei, penthouse cu adevarat excep-
tional situat pe malul lacului Tei, dec., et.

8/8, 152 mp, 2018,  550.000 {;
(0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro  

145. Theodor Pallady, apartament 4
camere, dec., et. 11/11, 117 mp, 2021,

238.000 {; (0737.500.381 
florentina.mariscas@zonadesud.ro  

146. Theodor Pallady, terasa spatioasa,
dec., dimensiuni generoase dec., et.
5/11, 170 mp, 2021,  157.700 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro  

147. Timpuri Noi Anastasie Panu .
Apartament 4 Camere 2 Bai 2 Balcoane

semidec., et. 8/8, 97 mp, 1991,
159.000 {; (0737.495.025 

andrei.nedelcu@kw.ro  

148. Timpuri Noi metrou, 4 camere spa-
tioase, bine compartimentate dec., et. 2,

116 mp, 2021,  231.000 {;
(0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro  

149. Timpuri Noi Metrou, penthouse 4
camere dec.e , et. 11-12 dec., et. 11, 125
mp, 2021,  286.000 {; (0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro  

150. Tineretului, Vacaresti, semidec.,
et. 6/8, 87 mp, 1982, bloc 1982, aparta-

ment cf. 1, etaj 6/8, bucatarie mare,
mobilata si utilata modern,dressing mare,
2 balcoane, 2 grupuri sanitare, renovat,

acte la zi, vis a vis de parcul Lumea copi-
ilor, 148.500 {; (0733.300.779 

liderimobiliare@gmail.com  

151. Tineretului, Vacaresti, semidec.,
et. 6/8, 82 mp, 1982, bloc 1982, aparta-
ment cf. 1, etaj 6/8, termopan, parchet,

gresie, faianta, bucatarie mare, 2 grupuri
sanitare, cel mic cu dus, vedere spate,
luminos, bloc civilizat, la 2 minute de

intrarea in parc, 143.000 {;
(0733.300.779 

liderimobiliare@gmail.com  

152. Titan - Basarabia dec., et. 5/8, 90
mp, 1985, apartament 4 camere. 90 mp,

2 balcoane, 2 grupuri sanitare, acces
rapid statia de metrou Costin Georgian
sau 10 minute metrou Titan, parc; liber,

luminos, bloc civilizat, reabilitat,
105.000 {; (0745.067.409 
ene.amalia2009@yahoo.com  

153. Titan metrou, IOR, dec., et. 7/7,
106 mp, 1980, apartament de 4 camere
dec., renovat, 4 balcoane, 2 grupuri san-

itare cu geam, curat, langa parc IOR
136.000 {; (0769.651.162 

154. Titan, 5 minute metrou, Cucuteni
semidec., et. parter/4, 88 mp, 1970,

semidec., 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
balcon, fara imbunatatiri, geam la baie,

toate actele, liber, 103.000 {;
(0769.651.162 

155. Titan, 5 minute parc IOR si metrou,
semidec., et. parter/4, 88 mp, 1966, chiar
pe Barajul Cucuteni, bloc reabilitat, 2 gr.
sanitare, 2 balcoane, termopane, fara

imbunatatiri, geam baie, zona linistita cu
multa verdeata, liber, toate actele, nego-

ciabil, 102.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro  

156. Titan, Basarabia, Arena
Natioanala, dec., et. 7/8, 87 mp, 1980,

bloc stradal, vedere mixta, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, 2 gr. sanitare 99.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

157. Titan, Costin Georgian, Lucretiu
Patrascanu, semidec., et. 3/4, 82 mp,
1978, 3 minute metrou, 5 minute Piata
Minis, bloc 1978, 2 gr. sanitare, 2 bal-

coane, curat, zona verde.5 minute parc
Constantin Brancusi, 10 minute parc
IOR, 100.000 {; (0732.135.467 
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

(0747.825.874 
marius@murzea.ro  

94. Militari Ghirlandei semidec., et. 1/4,
89 mp,  95.000 {; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com  

95. Militari Lujerului semidec., et. 2/10,
86 mp, 1977, piata, 2/10, 86 mp, 2 gr

sanitare, 2 balcoane, gresie, faianta, ter-
mopan, parchet, scoala, gradinita

88.500 {; (0760.276.504 

96. Militari Residence, apartament 4
camere semidec., et. 2/7, 2020, aparta-

ment modern si spatios cu 4 camere, bal-
con, aflat in ansamblul rezidential

Orhideelor 4. Apartamentul se vinde cu
urmatoarele dotari: gresie, faianta, par-

chet, usa metalica, etc. 57.500 {;
(0720.822.960 

97. Militari vanzare apartament 4
camere semidec., et. 3/10, 85 mp, 1976,
piata- 3/10, semidec., 1976, 85 mp, 2 gr
sanitare, balcon, centrala termica, insta-
latii sanitare electrice schimbate,mobilat,

utilat, metrou 5 min, scoala, gradinita,
bloc reabilitat. 93.000 {;

(0760.276.504 

98. Militari, piata, semidec., et. 2/4, 86
mp, 1969, etaj 2/4, 86 mp, 2 bai, balcon 9
mp, Centrala termica, bucatarie mobilata
si utilata, scoala, gradinia, zona inistita cu

blocuri de 4 etaje. 91.900 {; 

99. Militari, Virtutii, Lac, dec., et. 1, 82
mp, 1976, dec., etaj 1, 85 mp, 2 gr. san-

itare, balcon inchis, instalatii sanitare,
electrice schimbate, mobilat si utilat, zona

verde cu parc, 95.000 {;
(0760.276.504 

100. Mosilor Sfantu Gheorghe dec., et.
1/4, 143 mp, 1930, Vanzare 4 camere
conf l, cu 2 grupuri sanitare, cu balcon,

cu lift, 2 centrale termice, Fara urgenta s-
au risc seismic. Necesita renovare.

Pretabil Locuit 162.000 {;
(0749.199.196 

lenus@confortcasaimobiliare.ro  

101. Nerva Traian metrou, 116 mp,
vedere mixta, stradal dec., et. 2, 116 mp,

2021,  231.000 {; (0724.686.868 
vanzari@rokaresidence.ro  

102. Nerva Traian Timpuri Noi Metrou
dec., et. 5/8, 2000, 4 camere bloc mono-

lit, liber, construit in 2000, pe strada
Anastasie Panu 154.000 {;

(0747.777.767/ 021.323.00.10 
office@centralimobiliare.ro  

103. Nerva Traian Timpuri Noi Unirii
Mircea Voda semidec., et. 5/8, 96 mp,
1991, 5/8 str. Panait Cerna, liber, dec.,
a.c. termopan, mobilat si utilat cum se

vede in poze, 2 balcoane, 2 bai,
169.000 {; (0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro  

104. Nerva Traian, Timpuri Noi, Vitan
Mall, Foisorului, dec., et. 5/8, 90 mp,

2000, 5/8, bloc 2000, 2 bai, 2 balcoane,
termopan, dec. vedere dubla, deschisa,

loc parcare adp, fara imbunatatiri, accep-
ta credit, rapid eliberabil, 154.000 {;

(0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro  

105. Nicolae Balcescu,  et. 3/8, 140 mp,
1938, ap. 4 camere, bloc Malaxa, cen-

trala termica proprie, renovat recent, 2 lif-
turi, 249.000 {; (0770.622.995 

106. Nicolae Balcescu,  et. 7/8, 126 mp,
1936, proprietar persoana juridica vand
apartament spatios de 4 camere in zona
ultracentrala. Pretul este 150.000 plus

TVA (se poate si taxare inversa)
150.000 {; (0730.660.165 

cristiradu20@yahoo.com  

107. Nicolae Grigorescu metrou semi-
dec., et. 8/8, 83 mp, 1984, Fizicienilor,

confort 1, semidec., stradal, vedere
spate, bloc reabilitat, 2 gr sanitare, 2 bal-

coane, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica situat la 10 min.

metrou Grigorescu 93.000 {;
(0732.135.471 

108. Nicolae Grigorescu, semidec., et.
parter/8, 98 mp, 1982, chiar la metrou, 5
minute piata Salajan, gradinita, scoala,
parc, 2 gr. sanitare, renovat complet,

instalatii electrice si sanitare noi, centrala
termica, loc parcare ADP, 125.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

109. Nicolae Grigorescu, 5 minute
metrou, dec., et. 10/10, 64 mp, 1970,

chiar in spatele pietii, pe Patulului, dec.,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, geam baie, toate actele
72.500 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro  

110. Nicolae Grigorescu, Camil Ressu
Aleea Fizicienilor semidec., et. 8/8, 82
mp, 1983, 7-8 minute metrou, 5 minute
piata Matei Ambrozie, 2 gr. sanitare, 2
balcoane, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, boxa la subsol,

posibilitate parcare, 93.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

111. Nicolae Grigorescu-Camil Ressu-
Aleea Fizicienilor dec., et. 5/8, 85 mp, 7-8
minute metrou, 2 balcoane, 2 gr sanitare,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, loc de parcare. 123.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

112. Obor, Plumbuita dec., et. 3/3, 110
mp, 2021, Complex cochet 6 aparta-
mente, parc Plumbuita, la intersectia

Doamna Ghica si sos. Colentina, lumi-
nos. fin. septembrie 2021. Discount

aprilie 1.5%. Avans min 15% 139.500
{; (0774.905.800 

113. Oltenitei, semidec., et. 8/10, 84
mp, 1981, apartament de 4 camere, fara
imbunatatiri majore, situat intre Brancov-
eanu si Piata Sudului, pe Sos. Oltenitei

105.000 {; (0732.940.970 
florinalecu.tentant@yahoo.com  

114. Pache Protopopescu semidec., et.
parter/1, 130 mp, 1939, apartament in
vila parter/p+1, parcare in curte pt. 2

masini, baie si gr. sanitar, parchet de ste-
jar, usi interior originale, centrala proprie

129.900 {; (0748.237.236 
marian@confortcasaimobiliare.ro  

115. Pahe Protopopescu. 0% Comision
Apartament 5 Camere cu Personalitate
Et 4/5 140mp Central dec., et. 4/5, 130

mp,  174.900 {; (0771.575.059 
dragos@norisk.ro  

116. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., et. 2/6, 112 mp, 2021, apartament
de 4 camere (sup. utila 112 mp, inclusiv
balcon) intr-un imobil s+p+6, localizat
intr-o zona de exceptie a capitalei, Bd
Geniului, nr. 2-4 (vis-a-vis de Palataul

Cotroceni). pret fara TVA, 234.000 {;
(0724.504.517/ 0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com  

117. Pallady Apartament tip penthouse
4 camere dec., et. 11/11, 117 mp, 2021,

238.000 {; (0737.500.381 
florentina.mariscas@zonadesud.ro  

118. Pantelimon, Aleea Vergului, dec.,
et. 1/10, 83 mp, 1975, vanzare 4 cam.,

dec., et. 1/10, 83 mp, bloc reabilitat,
imbunatatiri partiale, boxa la subsol, loc

de parcare ADP, Cora Pantelimon-Vergu-
lui nr. 4, 15 min. pana la metrou, accepta

credit, acte ok, comis A, 76.499 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com  

119. Pantelimon, ap. 4 camere, 90 mp,
dec., et. 7/10, 90 mp, 1978, ap. 4

camere, dec., stradal pe Sos. Pante-
limon, et. 7/10, spatios su= 90 mp, bloc
1978 reabilitat, 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, vedere mixta N si S. Agentia imo-
biliara ABB United Tineretului, 93.000

{; (0746.202.605 
radu_marius43@yahoo.com  

120. Pantelimon, vedere lac, dec., et.
10/10, 1977, vand ap. 4 cam. dec. 87

mp, bloc 1977, 2 balcoane inchise, reno-
vat recent, gresie faianta, um, termopan,
instalatia electrica si sanitara noua, mobi-
lat si utilat, ac, vedere lac, 10 min. Cora,

86.500 {; (0733.848.277 
razvan_nike@yahoo.com  

121. Pantelimon- Circa 9 Politie dec.,
et. 7/10, 90 mp, 1976, Vanzare 4 camere
dec.e 7/10, bloc 1976, fara imbunatatiri.

Necesita renovare, cu 2 balcoane,
st=90mp, cu cadastru si intabulare. Liber,
locatia se gaseste langa Circa 9 Politie.

74.000 {; (0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro  

122. Parc Cismigiu Apartament 5
camere nu risc seismic, nu urgenta semi-
dec., et. 2/7, 94 mp, 1960,  145.000 {;

(0730.177.069 
marina.guja@moverealestate.ro  

123. Parc Sebastian - Mihail Sebastian-
Liberty Center dec., et. 1/8, 96 mp, 1985,

Ileana Cosanzeana,Liberty Center 7
minute, 2 gr sanitare, centrala termica,

gresie, faianta, termopane, usa metalica,
vedere mixta. 123.500 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

124. Piata Unirii dec., et. 6/7, 98 mp,
1989, 4 cam dec, et 6/7, vedere mixta2
grupuri sanitare,amenajat totul nou,bloc
monolit, 283.000 {; (0722.321.021 

dragan.georgeta@regalservice.ro  

125. Piata Unirii apartament generos
dec., et. 7/8, 92 mp,  174.000 {;

(0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro  

126. Piata Unirii, Sf. Vineri dec., et. 7/8,
99 mp, 1992, 4 camere dec., vedere

mixta, bloc monolit, stradal, scara civiliza-
ta, etaj 7/8, etajul 8 acopera doar 60 %

173.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro  

127. Piata Victoriei, dec., et. parter/5,
150 mp, 2015, vanzare apartament lux, 5

camere, bloc 2015, Piata Victoriei,
demisol si parter, 150 mp utili, bucataria

complet mobilata si utilata, office sau
rezidential, 315.000 euro 315.000 {;

(0726.119.988 
office@espaco.ro  

128. Pipera, apartament 4 camere in
complex de lux dec., et. 1/4, 105 mp,
2020,  205.530 {; (0722.664.400 

contact@carmenradulescu.ro  

129. Popesti Leordeni. 4 camere spa-
tios cu terasa  et. 1/3, 123 mp, 2021,

99.000 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro  

130. Popesti Leordeni. Apartament 4
camere 124mp dec., et. 2/3, 124 mp,
2020,  99.000 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro  

131. Popesti Leordeni. Casa tip duplex
dec., et. parter/1, 155 mp, 2021,
100.000 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro  

132. Popesti Leordeni. Casa tip duplex
dec., et. parter/1, 155 mp, 2021,
100.000 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro  

133. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, 4 cam., 132 mp, dec., et. 4/4, 132
mp, 2007,  83.900 {; (0720.565.898 

nicoleta.schik@activimob.ro  

134. Rahova, dec., et. 4/10, 1987, de.
vanzare, 4 cam., dec., 2 grup sanitare,
renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, etajul 4/10 76.000 L;
(0729.419.330 

135. Rahova, Sebastian, Dunavat dec.,
et. parter/4, 87 mp, 1984, Agentie, Duna-
vat, p/4, bloc dupa cutremur, anvelopat,
dubla vedere, imbunatatiri, acces usor

stb, linia 32, ideal pentru locuit sau pentru
investitie, 91.500 {; (0768.580.861 

136. Romana Apartament cu 4 camere
de vanzare dec., et. 3/4, 93 mp, 1935,

185.000 {; (0736.379.905 
luminita.cenusa@moverealestate.ro  

137. Scoala Herastrau  et. parter/9, 50
mp, 1990,  100.000 {; (0711.111.226 

testing.run.2018@gmail.com  

138. Sebastian, Novaci, dec., et. 7/8,
104 mp, 1988, Vasile Topliceanu, acces

rapid 13 Septembrie, parc
Sebastian/Kaufland, dec., hol H , 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, luminos,
bloc civilizat; 120.000 {;

(0745.067.409 
ene.amalia2009@yahoo.com  

139. Sector 3 Apartament 4 camere
dec., et. 10/10, 137 mp, 2021,  207.027

{; (0737.500.381 
florentina.mariscas@zonadesud.ro  

140. Sector 4, Berceni, dec., 114 mp,
2013, apartament 4 camere tip dulplex in
suprafata utila de 114 mp. Apartamentul

se afla in Ansamblu Rezidential Aurel
Persu in cartierul Berceni. Apartamentul

se vinde complet mobilat si utilat.
123.000 {; (0766.847.582/

0722.781.875 
coldmit@yahoo.com  

141. Sectorul 4 Casa ta de vis dec., et.
parter/parter, 116 mp, 2020,  145.000

{; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro  

142. Sectorul 4 Casa ta de vis dec., et.
parter/parter, 116 mp, 2020,  145.000

{; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro  

15. Batistei, Vasile Lascar, Universitate
dec., et. 7/9, 220 mp, 2005, apartament

deosebit, triplex (7, 8 si 9) in inima
Bucurestiului, bloc 2005, 150 mp utili,

220 construiti, 4 camere, 3 dormitoare, 3
bai, living, o bucatarie de 19 mp, terasa

54, view superb 298.000 {;
(0726.119.988 

contact@espaco.ro  

16. Berceni Apartament duplex de 5
camere in Berceni cu terase, garaj sub-

teran si boxa dec., et. 2/2, 192 mp,
146.800 {; (0759.018.615 

traian.coroi@imobiliare-acasa.ro  

17. Berceni, Brancoveanu, Oraselul
copiilor dec., et. 1/4, 81 mp, 1974, van-

zare apartament 4 camere planul 2 de la
Bvd. Brancoveanu, etaj 1 din 4, ter-

mopan, curat, instalatii electrice refacute,
aer conditionat, 2 gr. sanitare, balcon, in

apropiere de parc, piata, metrou.
107.500 {; (0770.207.440 

18. Berceni. 2 camere dec. Berceni cu
avans de 5% dec., et. 1/6, 88 mp, 2020,

119.500 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro  

19. Berceni. Apartament 4 camere in
Berceni, dec. 122 mpu, garaj subteran si
boxa dec., et. 1/2, 122 mp,  139.000 {;

(0759.018.615 
traian.coroi@imobiliare-acasa.ro  

20. Brancoveanu semidec., et. 3/4, 80
mp, 1969, 4 camere, 2 bai, balcon, loc de

parcare, 82.000 {; (0741.124.400 
nedcom.imob@gmail.com  

21. Brancoveanu Berceni. Apartament
4 camere dec., et. 1/6, 109 mp, 2020,

150.000 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro  

22. Brancoveanu, str. Intr. Crisul Alb
dec., 80 mp, ap. 4 camere, cf. 1, 2 gr.

sanitare, balcon, 92.000 {;
(0734.746.938 

23. Brancoveanu, str. Intr. Crisul
Alb, dec., 82 mp, ap. 4 camere,
cf. 1, etaj 4, 2 gr. sanitare, bal-

con, cadastru, 92.500 {;
(0734.746.938 

24. Brancoveanu-Turnu Magurele
Apartament 4 camere deosebit dec., et.

2/5, 95 mp, 2020,  125.000 {;
(0722.204.951 

bogdan.tomegea@zonadesud.ro  

25. Brezoianu, Cismigiu semidec., et.
3/8, 144 mp, 1938, Cismigiu, 144 mp,

amenajat, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,
et. 3/8, constructie 1938 fara bulina (bloc
consolidat in 1977) cadastru, intabulare

240.000 {; (0731.609.187 
cristache.adrian2019@gmail.com  

26. Calarasi. Etaj 1 si demisol, vila
Calea Calarasi, parcare in curte semi-

dec., et. 1/2, 120 mp, 1950,  119.970 {;
(0747.825.874 

marius@murzea.ro  

27. Calea Calarasi, str. Mantuleasa,
Plantelor, dec., et. parter/2, 100 mp,

1935, apartament de 4 camere dec. la un
parter inalt in bloc de 2 etaje. Apartamen-
tul are 3 boxe, 2 grupuri sanitare, 2 bal-

coane. Reabilitat, centrala termica,
110.000 {; (0769.651.162 

28. Calea Victoriei/ Raddison aparta-
ment 5 camere  et. 4/6, 1928, Homnest

Imobiliare va ofera spre vanzare in exclu-
sivitate un apartament de 5 camere, situ-
at pe Calea Victoriei, intr-un imobil solid,
cu fatada refacuta in anul 2020, la etajul
4 din 6. 179.000 {; (0767.692.900 

homnestimobiliare@gmail.com  

29. Central C.A. Rosetti dec., et. 3/5,
114 mp, Patru camere, dec., vedere

mixta, 3/5, suprafata utila 114 mp. Doua
grupuri sanitare, balcon, dependinte,

doua boxe. Contorizat, centrala termica.
Intabulat, liber. 121.000 {;

(0722.237.715 

30. Central Park - vanzare ap. 4
camere + 2 locuri de parcare dec., et.

7/12, 122 mp,  350.000 {;
(0729.074.876 
florin@norisk.ro  

31. Chiajna, apartament 4 camere, lift,
parcare semidec., et. 4/7, 70 mp, 2020,
Rezidential Orhideelor, apartament 4

camere la cheie, suprafata utila 70 mp,
bloc nou constructie 2020, centrala pro-
prie, balcon, instalatii electrice + sanitare

noi, izolatie termica, termopan, etc.
57.500 {; (0720.822.960 

office@rezidential-orhideelor2.ro  

32. Chiajna, apartament 4 camere, par-
care, lift, semidec., et. 2/7, 2020, aparta-
mente 4 camere semidec., in blocuri noi
P+7E, constructie 2020. Apartament nou
cu finisaje incluse, centrala termica pro-
prie, grup sanitar mobilat, lift, STB langa

57.500 {; (0720.822.960 

33. Cismigiu, 4 camere in vila dec., et.
1/2, 91 mp, 1940,  125.000 {;

(0737.381.511 
office@realtorshub.ro  

34. Colentina pod, semidec., et.
parter/10, 82 mp, 1985, Colentina pod,

confort 1 semidec., parter/10,
imbunatatiri, curat, 2 grupuri sanitare, 2

debarale, geam la baie, suprafata 82 mp,
bloc construit in 1985, reabilitat termic,
nestradal, 83.000 {; (0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro  

35. Colentina, chiar pe Rascoala 1907,
Fundeni spital, semidec., et. parter/8, 85

mp, 1968, bloc din 1986, reabilitat,
vedere spate, 2 gr sanitare, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, mobilat si utilat, aer conditionat, insta-
latii electrice noi, geam baie, liber, toate

actele 83.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro  

36. Colentina, Dna Ghica,
Baicului,Parc Lunca Florilor dec., et. 4/4,

104 mp, 1991, semistr,4/4, cf1sp,
dec,104mp, 2bai, 2balcoane, hol

H,vedere mixta, bl reabilitat termic,
2locuri parcare ADP, renovat 2017, g,f,

p,t, UM, 2AC, usi si instal noi, bucat mob,
acte OK, zonalinistita, acc credit,neg.

109.900 {; (0770.956.572 

37. Colentina, Parc Plumbuita, semi-
dec., et. 5/10, 79 mp, 1982, conf.1, semi-
dec., sup. 79 mp, et. 5/10, gresie, faianta,

parchet, pvc, 2 bai (cada si dus),
bucatarie mobilata si utilata recent,

vedere spate spre parc, usor negociabil,
93.000 {; (0723.707.553 
razvanzamfir1@yahoo.com  

38. Colentina, parc Plumbuita, Rau, Mc
Donald's, dec., et. 6/11, 88 mp, 1980,
langa Mc DOnalds, blocul se afla la

intrarea in parcul Plumbuita, bloc 1980,
dec, 2balcoane, 2bai, renovat recent,

GFP, UM, TH, Mobilat, vedere frumoasa,
eliberabil rapid, se accept credit, 90.000

{; (0737.435.628/ 021.688.08.67 

39. Colentina, Rau Bacila, Mc.Donald's
vav Anl, dec., et. parter/8, 82 mp, 1986,
Rascoala 1907, aproape Parc Plumbui-
ta,Scoala 39, p/8, cf.1 semidec. 82mp.,
bloc 1986, 2 bai, bucatarie patrata, baie
mare cu fereastra, vedere mixta, curat

g,f,p, termopan, um, cadastru,intabulare,
85.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

40. Confort Urban Ap.4 camere, etaj 2,
94 mp, dec., et. 2/9, 2021, mutare rapida,
Ap.4 camere disponibil la et.2 in cel mai
nou proiect marca Confort Urban.Aparta-
mentul cu o sup. utila de 94 mp se vinde
complet finisat, echipat cu obiecte san-

itare, videointerfon, 89.900 {;
(0728.988.632/ 0722.480.411 
adrianncraciun1985@gmail.com  

41. Cotroceni, dec., et. 1/2, 125 mp,
str. Carol Davila, apartament in imobil

p+2, etaj 1, compus din 4 camere dec.e.
hol locuibil, bucatarie, baie, gr. sanitar,

debara de 5,5 mp si dependinte, cu
suprafata de 125 mp si boxa de 18mp

112.000 {; (0799.984.105 

42. Cotroceni. Apartament 6 camere in
vila zona Cotroceni - Carol Davila dec.,

et. 1/1, 250 mp, 1926,  439.000 {;
(0721.201.151 

alexandra.bardos@artimobiliare.ro  

43. Damaroaia, apartament in imobil
nou, dec., et. 1/2, 165 mp, 2021, aparta-

ment 4 camere, parter/S+P+2+M,
finalizare 2021, finisaje peste medie,

suprafata de 95 mp si o terasa de 70 mp,
la subsol sunt locuri de parcare, pretul

este discutabil, va asteptam la vizionare,
257.000 {; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro  

44. Damaroaia, apartament in imobil
nou, dec., et. 1/2, 123 mp, 2021, aparta-
ment 4 camere,1/S+P+2+M, finalizare
2021, finisaje peste medie, suprafata

112mp si 2 balcoane cu suprafata 11mp,
subsol are locuri de parcare, pretul este

discutabil, va asteptam la vizionare,
218.000 {; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro  

45. Dimitrie Leonida Apartament
deosebit 4 camere terasa 20mp dec., et.

1/3, 124 mp, 2021,  99.000 {;
(0722.204.951 

bogdan.tomegea@zonadesud.ro  

46. Distor, 10 minute metrou, chiar pe
Rm. Sarat, dec., et. 5/10, 85 mp, 1982,
stradal, bloc reabilitat, 2 gr. sanitare, ter-

mopane, gresie, faianta 117.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro  

47. Doamna Ghica, Colentina, dec., et.
3/10, 81 mp, Doamna Ghica stradal,

vedere spate, vis-a-vis de intrarea in par-
cul Plumbuita, etajul 3, suprafata 81 mp,
bloc reabilitat civilizat1977, doua grupuri

sanitare, balcon pe sufragerie si
bucatarie. 76.000 {; (0722.200.209 

catalintanase50@yahoo.com  

48. Domenii, Agronomie, dec., et. 3/4,
166 mp, 1994, apartament 5 camere, liv-

ing, dining, 1 birou, 2 dormitoare, 2 gr
san, 1 balcon, 1 terasa, constructie 1994,
renovat in totalitate acum cativa ani, toate

actele. Broker exclusiv, comision stan-
dard, 298.000 {; (0721.854.257 

tophome.imob@hotmail.com  

49. Dorobanti - Polona, acces metrou,
singur pe etaj, loc de parcare garaj, boxa
dec., et. 2/4, 228 mp, 2008,  495.000 {;

(0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro  

50. Dorobanti, semidec., et. parter/3,
150 mp, 1950, apartament spatios

pretabil pentru rezidenta sau birou liber
profesionist; 200.000 {; 

timeimob@gmail.com  

51. Dorobanti, Iancu de Hunedoara,
dec., et. 6/6, 129 mp, 1956, apartament 5
camere, etaj 6/p+6e, imobil din 1956, 102

mp utili, terasa in folosinta de 25 mp, 1
boxa de 2 mp la subsol (tot in folosinta),

1 baie, 1 gs, 2 locuri de parcare inchiriate
de la ADP. 220.000 {; (0723.334.024 

bbadrian@gmail.com  

52. Dorobanti, Washington, dec., et.
2/2, 150 mp, 1926, Dorobanti, capitale,

strada Washington, vanzare apartament
4 camere in vila. 219.000 {;

(0724.590.266 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro  

53. Dristor 4 minute metrou semidec.,
et. parter/8, 84 mp, 1984,

Laborator,Apartament de 4 camere semi-
dec., renovat complet, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica. 2
grupuri sanitare. Se vinde cu mobila de
bucatarie.Instalatii schimate, 125.000

{; (0769.651.162 

54. Dristor, dec., et. parter/4, 85 mp,
1984, Ramnicu Sarat, Schitului, bloc

1984, dec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 2 gr. sanitare, bal-
con, situat la 10-12 min. metrou, 97.000

{; (0732.135.471 

55. Dristor, Complexului, dec., et.
parter/8, 95 mp, ap. 4 1/2 camere,
orientare pe 3 fatade, reabilitat,

130.000 {; (0724.311.834 

56. Dristor, Ramnicu Sarat, dec., et.
parter/4, 78 mp, 1982, 10 minute metrou,
dec., gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, 2 gr. sanitare, balcon
97.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

57. Dristor, Ramnicu Valcea, benzinaria
Mol semidec., et. 6/8, 85 mp, 1983, 5-7
minute metrou, renovat integral 2011,

instalatii electrice si sanitare schimbate,
centrala si calorifere noi, gresie, faianta,
parchet, termopne, usa metalica, bloc in

curs de reabilitare, 2 gr. sanitare
135.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

58. Drumul Fermei, Popesti Leordeni
dec., et. 4/4, 95 mp, 2015, Apartament 4

camere, la doar 10 minute de metrou
Dimitrie Leonida, loc de parcare, 73.000

{; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro  

59. Drumul Taberei dec., et. 7/10, 90
mp, 1978, Bucla, Tg. Neamt, cf. 1, dec.,
etaj 7/10, ctie 1978, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, mobilat,

utilat, 2 gr. sanitare, balcon inchis, eliber-
abil, acte, acc credit. 115.000 {;

(0786.325.401 

60. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 82 mp,
1978, intre bd. Timisoara si Valea

Ialomitei, aproape de metrou, etaj 3/4, cu
loc de parcare ADP si boxa la subsol, 4
camere decomanadate, 2 gr. sanitare, 1
balcon, renovat, partial mobilat, 97.000

{; (0799.984.105 

61. Drumul Taberei semidec., et.
parter/4, 86 mp, 1969, Zona Plaza Mall,

Brasov, bd. Timisoara stradal, pentru
locuinta, cabinet, salon, cu 2 bai, balcon,
vedere si intrare dubla, renovat, parchet
masiv paluxat, gresie, faianta, cada cabi-
na dus, mobilat sau nemobilat, acc. cred-

it, 95.000 {; (0721.968.946/
0721.968.946 

mariana_mircioi@yahoo.com  

62. Drumul Taberei 118 mp bloc H dec.,
et. 3/4, 118 mp, 1976, Favorit Sibiu cf

sporit gresie, faianta, parchet lemn masiv,
balcoane inchise cu termopan, 3 bal-
coane, Aer/Cond garaj la demisol cu

incalzire si apa, boxa, acte, 200.000 {;
(0786.325.401 

63. Drumul Taberei bucla Mega dec., et.
6/10, 94 mp, 1982, Apartament 4 camere

transformat in 3, vedere mixta, renovat
cu materiale premium, 2 bai, semimobi-
lat, utilat, acte la zi. Clasa energetica B,

consum specific 150,1 kwh/ mp/ an
109.500 {; (0728.820.095 

sweethome_imob@yahoo.com  

Imobiliare vânzåri 4 CAMERE
807. Virtutii 22, apartament duplex - 3
camere, dec., et. 11/12, 91 mp, 2020,

128.000 {; (0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro  

808. Vitan Mall dec., et. 6/8, 82 mp,
1994, Vitan-Mall, apartament 3 camere,
etaj 6/8, dec., 82 mp, 2 grupuri sanitare,
vedere mixta, renovat, centrala termica,
bucatarie mobilata,bloc 1994, cadastru,

intabulare. 135.000 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro  

809. Vitan Mall Vanzare apartament 3
camere dec., et. 3/12, 110 mp, 2012, Va

prezint spre vanzare un ap. de 3
camere, conf. I. dec. etaj 3/12, suprafata
utila 110mp. vedere pe spate, stradal pe
Calea Vitan, constructie 2012, mobilat,

utilat, neg. 180.000 {; (0732.940.972 
florikiss57@yahoo.com  

810. Vitan Mall, Mihai Bravu, renovat
integral dec., et. 7/8, 76 mp, 1990, fin-
isaje premium, parchet de calitate, gre-

sie, faianta, termopan, usi interior schim-
bate, ac, 2 gr. sanitare, bucatarie mobila-
ta si utilata, balcon inchis cu termopan,
bloc reabilitat, apropiere metrou, scoala,

134.900 {; (0752.010.041/
031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro  

811. Vitan Mall, reabilitat, finisat, oportu-
nitate 3 camere dec., et. 7/8, 74 mp,

123.490 {; (0765.835.022 
adrian.usurelu@catoma.ro  

812. Vitan, apartament in vila 2019
dec., et. 1/3, 75 mp, 2020, Finalizat - Cu
lift - vindem 3 camere dec. in bloc tip vila

de DS+2+M (are lift) din caramida
poroterm cu 2 apartamente pe etaj, cen-
trala de apartament, bucatarie inchisa.

Parcare subterana. 140.000 {;
(+40722248933 

viorel.iosifescu@gmail.com  

813. Vitan- Mall, dec., et. parter/8, 423
mp, 2016, acces rapid metrou, zona
foarte linistita,130 mp utili+ 263 mp

terasa, 3 gs, foarte luminos, intim, dormi-
tor matrimonial cu baie proprie si 2

dressing-uri, centrala proprie, 2 locuri
parcare, 350.000 {; (0728.415.944/

0745.540.560 

814. Vitanul Nou, dec., et. 3/8, 77 mp,
1994, Calea Vitan, intrare stradala,

vedere mixta,cf I sporit dec, vizavi de
Unitatea de Pompieri, liber, foarte spa-

tios, curat, 108.000 {;
(0745.087.966/ 0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com  

1. 1 Decembrie 1918, dec., et. 4/4, 89
mp, 1971, 10 minute metrou, dec., boxa

subsol, termopane, bloc reabilitat,
78.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

2. 1 Decembrie 1918, Trapezului, dec.,
et. 3/4, 82 mp, 1974, 5 minute metrou si
piata, dec., bloc reabilitat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, curat

90.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

3. 13 Septembrie, Baltagului dec., et.
4/8, 90 mp, 1989, Vand ap. 4 camere 13
Septembrie/Baltagului dec. in totalitate, 2
gr sanitare, vedere mixta, etaj 4/8, bloc

1989, instalatii electrice si sanitare schim-
bate, acte la zi, se accepta credit, ocazie.

124.000 {; (0787.859.952 

4. Aparatori, Metrou Ion Iriceanu
stradal, Kaufland dec., et. 7/8, 90
mp, 1984, Particular, bloc reabili-
tat, amenajat complet, termopan,

gresie, faianta, parchet, 2 bal-
coane, 2 bai, 3 ac, vedere mixta,
loc parcare, 3 spatii depozitare,

pozitie deosebita, intabulare.
Ocazie unica. 114.900 {;

(0725.821.100 

5. Aparatorii Patriei apartament 4
camere lux,  et. 4/4, 130 mp, 2020,

235.000 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro  

6. Aparatorii Patriei langa metrou, cen-
trala termica dec., et. 6/10, 85 mp, 1987,
apartament 4 camere dec. total, 2 bai, 2
balcoane, instalatii electrice si sanitare
schimbate pe cupru, centrala termica
noua Vaillant, pozitionare foarte buna,
scara curata si civilizata, monitorizare,

129.500 {; (0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro  

7. APARTAMENT aristocratic cu 3 dor-
mitoare in imobil fara risc seismic sau

urgenta semidec., et. 2/6, 90 mp, 1947,
149.000 {; (0720.051.406 

corina.dumitrescu@moverealestate.ro  

8. Armeneasca, 4 camere, 1/1 in vila,
125 mp - 139.000 euro; Giulesti, Flaman-

da, 3/7, semidec. - 86.900 euro;
(0733.657.211 

9. Armeneasca, Popa Petre, semi-
dec., et. 1/1, 144 mp, 1937, ap. 4 cam. in
vila etaj 1/1, curte, boxa, terasa, balcon,
cf disponibil la intelegere cu proprietarul
curte in proprietate 40 mp, rog seriozi-

tate, 145.000 Euro nediscutabil, comision
3% + TVA facturabili 145.000 {;
(0720.533.650/ 0784.250.550 

teraimobiliare@yahoo.com  

10. Aurel Persu, Berceni, sector 4 semi-
dec., et. 2, 114 mp, 2013, Proprietar vand
apartament 3 camere (un spatiu de birou/
loc de joaca) tip dulplex in suprafata utila

de 114 mp. Apartamentul se afla in
Ansamblu Rezidential Aurel Persu in

cartierul Berceni. 123.000 {;
(0722.781.875 

Coldmit@yahoo.com  

11. Aviatorilor, et. demisol/2, situat pe
starda Emil Pangrati vis a vis de Televiz-

iunea Romana, este complet renovat,
dispune de parchet masiv, geamuri ter-
mopan, centrala proprie. Se poate vinde
si cu chiriasi ca si investitie. 270.000 {;

(0766.252.186 
cristiradu20@yahoo.com  

12. Baneasa Herastrau Cortina
Residence dec., et. 4/11, 291 mp,

2018, vanzare ap 6 cam, bloc
special, ap de lux etaj 4, 6 locurii
parcare mobilat utilat complet,
chirias cu 4000 euro/luna, pret
1150000 euro= comision 3,5%

fact rog seriozitate, 1.150.000 {;
(0760.978.331/ 0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com  

13. Basarabia dec., et. 3/10, 90 mp,
1986, (Proprietar) Vand ap cu 4 cam. in
forma de H in zona Basarabiei, proaspat

zugravit, stradal, anvelopat. Metrou
aproape si mijl. de transport, Mega Mall.

128.000 {; (0722.433.092 
camelia.marin97@yahoo.com  

14. Basarabia, Titan dec., et. 7/8, 91
mp, 1980, Basarabia, Chisinau, Grigores-

cu stradal, vedere mixta, et. 7/10, dec.,
an bloc 1980, 2 bai dus si cada, 2 bal-

coane, 2 debarale, sup. 87 mp, hol
intrare 4 m netrecut in acte, usor neg.

99.000 {; (0723.707.553 
razvanzamfir1@yahoo.com  
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31. Berceni, Ilfov, S.U. 190 mp, curte
195 mp, 5 cam., 2020, in constructie, vila

duplex P+1E+M cu suprafata utila de
190 mp si curte libera 195 mp, alcatuita
din 3 dormitoare, 3 bai, living, bucatarie,
mansarda. Casa se vinde complet finisa-

ta. Pentru detalii Mihai 140.000 {;
(0733.940.924/ 0731.308.398 
mihai.voicu@sudrezidential.ro  

32. Berceni, Metalurgiei, sector 4
Jumbo, 4 modele vile tip duplex S.U. 143

mp, curte 130 mp, 5 cam., 2020, la
cheie,  130.000 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro  

33. Berceni, metrou Aparatorii Patriei,
acces rapid S.U. 190 mp, curte 229 mp,
4 cam., 2020, la cheie, vila p+1+m con-
structie 2019, teren 229 mp, 4 camere,

SC-190 mp,SU-136 mp, caramida, mate-
riale premium, fatade de calitate, ter-

mopan deceunik tripan, instalatie sani-
tara, electrica, incalzire, la alb, metrou,

215.000 {; (0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com  

34. Berceni, vila individuala, proiect
exclusivist in comuna Berceni! S.U. 196

mp, curte 424 mp, 6 cam., 2020, la
cheie,  210.000 {; (0727.736.313 

doru.chiriac@zonadesud.ro  

35. Berceni. Apartament 2 camere
dec., Noul Metalurgiei S.U. 105 mp,
curte 70 mp, 4 cam., 2021, la cheie,

97.000 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro  

36. Bragadiru S.U. 117 mp, curte 120
mp, 4 cam., 2020, la cheie, vila tip

duplex Bragadiru, 3 dormitoare, sup utila
117 mp, curte 120 mp se preda la cheie
cu finisajele alese de viitorul proprietar.

96.000 {; (0731.111.602 
irina@sudbroker.ro  

37. Bragadiru - Ghencea S.U. 111 mp,
curte 49 mp, 4 cam., 2017, la cheie,

Vila/Casa Duplex P+1, 4 camere, Bra-
gadiru-Ghencea. Casa se intinde pe un
teren cu o suprafata de 125mp, cu un
regim de inaltime P+1, cu o suprafata

utila de 111 mp si 49 mp curte proprie cu
gazon. 139.900 {; (0742.400.300 

38. Bragadiru Sos.Alexandriei S.U.
180 mp, curte 1000 mp, 4 cam., 2016,

162.000 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com  

39. Bragadiru, S.U. 99 mp, curte 200
mp, 4 cam., 2021, la cheie, vrei conditii

civilizate de locuire (independenta termi-
ca la costuri decente, 2 locuri de par-
care, fara sirene, fara manele, vecini
tineri civilizati)? Aceasta casa este

optiunea cu 80 mp curte libera, 85.000
{; (0722.350.066 

timeimob@gmail.com  

40. Bragadiru, Cartierul Independen-
tei, S.U. 275 mp, curte 427 mp, 6 cam.,
2012, la cheie, vila P+1+M, 6 camere,
dressing, mansarda open space, 2 gr.
sanitare, 5 min. de Leroy Merlin, teren
427 mp, curte libera 325 mp, amprenta
la sol 102 mp, utilitati gaz, curent, put,

fosa, usor neg. 149.000 {;
(0723.707.553 

razvanzamfir1@yahoo.com  

41. Bragadiru, Cartierul Independen-
tei, comision 0% S.U. 90 mp, curte 185

mp, 3 cam., 2020, la cheie, Vile tip
duplex, P+1+Pod (mansardabil), 3 cam,

sup. 90 mp, 2 gr. sanitare, acces la
mansarda pe scara de beton, 2 placi,

teren 185 mp, curte 140 mp, toate utili-
tatile, strada asfaltata, la cheie. 83.000

{; (0723.707.553 
razvanzamfir1@yahoo.com  

42. Bragadiru, Judet Ilfov S.U. 451
mp, curte 419 mp, 12 cam., 2012, la

cheie, vila noua, superba, 2012, finisaje
lux, st=451 mp si teren 419 mp, 12 cam
(6 dormitoare, 4 bai, 2 bucatarii, complet

mobilata si utilata, semineu, parcare,
terase si curte, centrala, panouri solare.

284.000 {; (0725.427.427 
office@dyas.ro  

43. Bragadiru, Mc Donalds, strada
Rahovei nr. 62, S.U. 320 mp, curte 320
mp, 10 cam., 2006, la cheie, casa vila

P+1+M, teren 320 mp, deschidere 35 m,
caramida, 10 camere, 5 grupuri sanitare,
3 bucatarii, terasa, imbunatatiri, centrala,
gresie, faianta, parchet, ferestre pvc, usa
metalica, izolata termic, utilitati 288.800

{; (0734.702.713 

44. Bragadiru, Mihailesti, Stalpu S.U.
500 mp, curte 2000 mp, 6 cam., 2011, la
cheie, 6 camere dec., p+1 et, caramida,
2 bai, bucatarie, 2 holuri, terasa, camara,
pivnita, camera tehnica, garaj, centrala

lemne, centrala gaz + calorifere, hidrofor,
scara interiaora. Curtea amenajata si

pavata, garaj + gradina. 25 km de
Bucuresti. (0762.133.343/

0757.623.170 

45. Bragadiru, str. Iederei, S.U. 117
mp, curte 140 mp, 4 cam., 2020, in con-
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
mp utili, curte 400 mp, gard, curent,

caramida, tabla, centrala, libera, semi-
mobilata, 140.000 {; (0744.570.957/

0762.099.829 
adalexhouse@gmail.com  

168. Unirii, duplex 4 camere Bd. Unirii,
dec., et. 8/9, 110 mp, 1984, Duplex 4

camere dec.e, 110 mp, et. 8 si 9, 2 bai, 4
balcoane, 2 bai, mobilat si utilat complet

cu finisaje de lux. Disponibil imediat.
270.000 {; (0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com  

169. Unirii, Duplex central, 135 mp, P+1
dec., et. parter/1, 135 mp, 2019,
285.000 {; (0733.501.464 
marian@premierimobiliare.ro  

170. Unirii, Fantani, dec., et. 1/8, 120
mp, 1990, Unirii, Fantani, stradal, aparta-
ment 5 camere transformat in 4 camere,
etaj 1/8, dec., suprafata 113 mp, vedere
mixta, cadastru, intabulare, bloc monolit,

liber, constructie 1990 245.000 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232 

office@interpartes.ro  

171. Unirii, Timpuri Noi dec., et.
parter/8, 160 mp, 1993, vand duplex,
zona Unirii-Timpuri noi, Splaiul Unirii,
necesita renovare si imbunatatiri, la
parter si etajul 1, scara interioara, 2

grupuri sanitare, usor discutabil, acte zi,
210.000 {; (0731.004.291 

172. Unirii, Timpuri Noi metrou, 3/12,
vedere mixta, 3 gr. sanitar semidec., et.

3, 137 mp, 2020,  256.000 {;
(0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro  

173. Universitate semidec., et. 1/1,
187 mp, 1935, Nicolae Filipescu, ap 4

camere in vila la etajul 1/ p+1, suprafata
187 mp, cu un hol central de 35 mp, cu
finisaje de calitate, marmura, parchet,
gresie, faianta, centrala termica, 2 bai,
mobilat. 270.000 {; (0729.685.764/

0724.590.266 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro  

174. Universitate semidec., et. 2/5, 91
mp, Piata Kogalniceanu, acces

metrou/stb, bloc stradal, 91 mp, et. 2/5,
semidec.,4 camere, living+3 dormitoare

dec.e, bucatarie mare, baie mare,
debara, renovat complet, intim, centrala,

mobilat/utilat 115.000 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

175. Universitate, Piata Rosetti, semi-
dec., et. 1/10, 185 mp, 1960, imobil con-

solidat, etaj 1/10, apartament cu 6
camere, suprafata utila totala 185 mp,
acces stradal, vedere spre rond, liber,

ideal pentru investitie 170.000 {;
(0799.984.105 

176. Universitate, Rosetti dec., et. 1,
125 mp, 1920, Ultracentral apartament 4

camere+ dressing+ pod (60mp) dec.,
Cartier Armeneasca renovat integral
2020, parchet, centrala termica, ter-
mopan, 2 grupuri sanitare, acte la zi,

vecini linistiti. 139.000 {;
(0787.859.952/ 0753.014.509 

177. Vila Parcul Teilor, Theodor Pallady
dec., et. parter/2, 120 mp, 2020,
125.000 {; (0722.696.105/

0722.696.105 
simona.agheorgheoaie@zonadesud.ro  

178. Virtutii 22, Apartament tip Duplex
etaj 11 si 12 - 4camere ! dec., et. 11/12,

121 mp, 2020,  164.000 {;
(0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro  

179. Vitan Mall, Pompieri, Vlaicu Voda
dec., et. 3/8, 95 mp, 1990, 3/8, dec., hol

H, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, contoar gaze, 2 grupuri san-

itare, 2 balcoane, stradal, vedere mixta,
fara modificari, se accepta credit, pret

discutabil 139.900 {; (0724.336.834 

70. Casa Popesti Leordeni, 8 minute
reale metrou, S.U. 79 mp, curte 65 mp, 3

cam., 2015, la cheie, casa tip duplex
P+1+Pod mansardabil. Casa este con-
struita din beton si caramida Porotherm
la interior. 3 camere, 2 grupuri sanitare,
gradina de circa 20 mp. Casa se vinde

mobilata si utilata exact ca in poze
104.000 {; (0769.651.162 

71. Casa situata la 35 km de Bucuresti,
S.U. 250 mp, curte 455 mp, 6 cam.,

2008, la cheie, Casa 6 camere, doua bai
una cu jacuzzi si cealalta cu cabina cu
hidromasaj, bucatarie mobilata, gresie,
faianta, centrala pe lemne, garaj, apa
curenta, fosa septica, langa padure,

vand partial mobilata, 90.000 {;
(0734.724.222 

ranfloryy@gmail.com  

72. Case individuale proiect nou comu-
na Berceni! S.U. 114 mp, curte 513 mp,
4 cam., 2020, in constructie,  95.000 {;

(0727.736.313 
doru.chiriac@zonadesud.ro  

73. Casin, Arcul de Triumf, S.U. 295
mp, curte 394 mp, 5 cam., 2020, la
cheie, vila 2020 Premium Quality, 6

camere, P+1E, garaj, 5 cam, 3 bai, 3
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
(0787.859.952 

118. Cotroceni, Drumul Sarii casa P+M
Bucuresti, S.U. 110 mp, curte 144 mp, 4

cam., 1928, la cheie, ocazie, casa,
P+Mansarda, curte proprie, 4

camere,110 mp utili, renovata, teren 144
mp, beci, structura din caramida, cen-

trala proprie pe gaz,curte
amenajata,metrou Academia Militara,

statie STB, 225.000 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com  

119. Cotroceni, Gradina Botanica, S.U.
430 mp, curte 355 mp, 11 cam., 1937, la
cheie, un cartier de elita, aspirational, cu

o vegetatie amplificata de parfumul
proaspat si energizant al Gradinii Botan-

ice. 11 camere, 7 bai, curte, garaj,
crama, 4 intrari, 2 scari interioare,

D+P+E+M. 790.000 {;
(0721.115.770 

dragomirdianamaria@gmail.com  

120. Dacia, Toamnei, intrare sep-
arata din strada S.U. 175 mp,
curte 212 mp, 4 cam., 1926,
direct proprietar, etaj 1/P+1

1926, acces direct din strada,
st=171 mp din 380 mp in indiviz-

iune, curte 162 mp, 4 camere
dec.e si dependinte, garaj in

curte, su=175 mp, sd = 212 mp,
ct, curent trifazic, utilitati con-

torizate separat, partial mobilat,
360.000 {; (0722.764.944 

121. Dacia, ultracentral, S.U. 130 mp,
curte 143 mp, 4 cam., 2014, la cheie,

direct proprietar, imobil P+1 constructie
2014, ideal amplasat pe bd. Dacia, vis-a-

vis de Piata Gemeni 289.000 {;
(0737.335.376 

Romdan2003@yahoo.com  

122. Darasti, Ilfov, Magurele, S.U. 160
mp, curte 650 mp, 4 cam., 2019, la

cheie, acces sosea alfaltata, 4 camere,
an 2019, termopan, fresie faianta, aer

conditionat, pivnita, dec., mobilat si utilat
89.500 {; (0728.530.366 

terenuris5@gmail.com  

123. Dascalu, vila P+1, deschidere
la lacul Motistea S.U. 250 mp,
curte 540 mp, 5 cam., 2020, la
cheie, ST 540mp, SC 250mp, 1
dormitor 16mp, 2 dormitoare

19mp+ 1 dormitor matrimonial
28mp, 2 bai mari, hol, living

american 70mp, balcon, terasa,
2 intrari, foisor, constructie noua
2020. 128.000 {; (0733.914.303 

124. Decebal, S.U. 140 mp, curte 308
mp, 4 cam., 1960, la cheie, Decebal, Th.
D. Sperantia, vila P+1ET+M, SC- 80 mp,
S. d. =148 mp 3 dormitoare, living 2 bai,

etc, g, f, p, ac, constr. din caramida,
1960, acoperita cu tabla zincata. garaj,

Centrala proprie, teren 308 mp
329.000 {; (0722.511.217/

0762.628.915 
uigimob@yahoo.com  

125. Direct proprietar, sector 1,
Bucuresti, S.U. 117 mp, curte 110 mp, 5
cam., 1920, direct proprietar, fara comi-
sion vand casa Gara de Nord, 243 mp,

S+P+ETAJ+POD pentru locuit sau
investitie. 149.000 {; (0749.367.610 

cezareu@yahoo.com  

126. DJ411, nr. 322, Radovanu, Judetul
Calarasi S.U. 60 mp, curte 2800 mp, 4

cam., 1960, demolabila, Casa
batraneasca 4 camere cu 2800 mp teren

20.000 {; (0731.878.803 
sorin.surcel@yahoo.com  

127. Doamna Ghica, Bucuresti S.U.
131 mp, curte 236 mp, 5 cam., 1970, la
cheie, Vand casa cu 5 camere (3 dormi-
toare, 1 dressing, 1 living) constructie din
caramida si BCA, renovata 2014/2015,
izolata exterior, centrala termica proprie,

curte proprie si amenajata, foisor si
gratar in partea din spate, zona foarte
linistita, toate utilitatile, acte, pret nego-

ciabil. Daca se doreste, se vinde si mobi-
lata/utilata. 179.999 {;

(0733.695.555 
cj.ionutburciu@gmail.com  

128. Doamna Ghica, Colentina, Bujorul
Alb, vila S.U. 184 mp, curte 300 mp, 5

cam., 2008, la cheie,  278.000 {;
(0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com  

129. Dobroesti, Fundeni S.U. 300 mp,
curte 500 mp, 6 cam., 2015, la cheie,
Vila p+1+m, 100 mp nivel, mobilata si

utilata complet, 4 dormitoare, 2 living-uri,
3 bai, 1 bucatarie, hol , 400 mp. curte
amenajata, acces imediat in sos. Fun-

deni 285.000 {; (0724.934.560/
0741.990.000 

130. Dobroesti, Pantelimon S.U. 312
mp, curte 275 mp, 8 cam., 2005, la

cheie, vila de lux, an 2005, s+p+1+m, la
cheie, utilata, mobilata/partial, mansarda
open, 3 bai, birou, 5 dormitoare, living,
terasa, totul cu gust, teren - 275 mp,

locuri parcare, locatie civilizata,
275.000 {; (0722.518.991/

0752.119.214 

131. Domenii, Casin S.U. 325 mp,
curte 480 mp, 13 cam., 1935, la cheie,
Imobil interbelic cu arhitectura specifica
vremii, restaurat in anul 2004, dispus pe
patru nivele dand astfel posibilitatea de a
avea destinatii diverse, curte proprie cu

10 locuri de parcare 900.000 {;
(0728.820.095/ 0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com  

132. Domnesti Ciutaci S.U. 95 mp,
curte 330 mp, 4 cam., 2020, la
cheie, K Imobiliare Consult va
propune spre vanzare o casa
noua cu 4 camere, bucatarie
inchisa si 2 bai, construita in
2020 cu terasa acoperita si

pivnita. Acces pe drum asfaltat.
90.000 {; (0722.816.821 
marcel@k-imobiliare.ro  

52. Buc. Noi, Sos. Chitilei, Leroy
Merlin S.U. 120 mp, curte 280

mp, 6 cam., 1950, la cheie, Imo-
bil 6 camere, 2 bai, 2 bucat,
pivnita, 120mp, utili, 28mp,

teren, toate utilitatile, centrala
termica, renovat, izolatie exte-

rioara, curte pavata. Zona verde,
Careffour, Mall, Metrou 4 statii.

125.000 {; (0756.515.878 
office@eurocityestate.ro  

53. Bucur Obor Veranda Mall S.U.
230 mp, curte 418 mp, 6 cam.,
1956, la rosu, best deal m, pro-
prietate Bucur Obor, Veranda
Mall, teren 415 mp, d 9,80 m,

casa vagon 6 camere plus hala,
parter, etaj 130 mp pretabil/

demolare /edificare imobil sau
functionare firme,
(0726.481.511 

ocaziebuna@gmail.com  

54. Bucur Obor, casa pentru patru
familii, 2 min sos Colentina, comision 0
S.U. 238 mp, curte 435 mp, 13 cam.,

1980, la cheie,  285.000 {;
(031.630.14.52 

contact@alexandrucordea.ro  

55. Bucuresti S.U. 31 mp, curte 382
mp, 2 cam., 1953, demolabila, teren 382
mp. Zona cu iesire la Calea Giulesti prin
drum de servitute (alee in proprietate).

Se preteaza pentru constructii. Zona de
case. Enel si Put de apa 65.000 {;

(0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com  

56. Bucurestii Noi- Bazilescu- Piata 16
Februarie S.U. 260 mp, curte 345 mp, 5

cam., 2013, la cheie, d+p+1+pod, 5
camere, 2 gr. sanitare, 2 balcoane mari,
terasa, constructie 2013, teren 345 mp,
garaj pentru 2-3 masini, curte pavata si
amenajata, ac, centrala proprie. Toate
actele. Broker exclusiv, 290.000 {;

(0721.854.257 
tophome.imob@hotmail.com  

57. Budapesta central  vand vila
in stil baroc, amplasata ultracen-
tral in spatele hotelului Dalin ide-
ala pentru investitori, demisol+
parter+ curte fata - Restaurant
de lux la cheie si 2 etaje open

space cu intrari proprii, amena-
jari de lux, excelente pentru
birouri, reprezentante, etc.,

aduce venituri de 4000 euro/luna
din chirie.Nu necesita investitii
(renovari, zugraveli, etc.)110 mp

locuibili/ nivel. Dotari: curent,
gaze, apa, internet, cablu TV,

interfon, centrala proprie pentru
fiecare nivel, aer conditionat.

Pret usor negociabil, 670.000 {;
(0731.542.872 

58. Budapesta,Central, Unirii
Direct proprietar vand 2 aparta-
mente separate in vila super lux,

stil baroc, 110 mp/etaj, open
space, foarte cochet amenajat,
intrare separata, centrala pro-
prie, utilitati separate etc. Pret
informativ 200.000 euro/aparta-
ment, vezi poze pe www.anun-

tul.ro, 200.000 {; (0731.542.872 

59. Buftea, Aleea cu brazi, Casa P+1,
S.U. 260 mp, curte 592 mp, 5 cam.,

2006, la cheie, Lichidator judiciar orga-
nizeaza licitatie publica competitiva cu

strigare, cu respectarea Legii nr. 85/2014
si a regulamentului de licitatie, pentru

vanzarea: Casa P+1 si teren in suprafata
de 592 mp, Buftea, Ilfov si bunuri mobile
(tehnica de calcul), care se vinde in bloc

la pretul de 138.519 Euro. Detalierea
bunului se regaseste in caietul de sarci-
ni, iar pretul unui caiet de sarcini este
2.000 lei+TVA. Licitatia va avea loc in

data de: 14.04.2021, ora 16.00 la sediul
lichidatorului judiciar, din Str. Turturelelor,
nr.11 A, Phoenicia Business Center, et.
5, Sect. 3, Bucuresti. In caz de nead-

judecare, licitatia se va repeta in data de
21.04.2021; 28.04.2021; 12.05.2021, cu
acelasi pret de pornire, la aceeasi locatie
si ora. Garantia de participare este de 10
% din pretul de pornire. Cei interesati pot
obtine date suplimentare si informatii la

adresa de e-mail bucuresti@expertinsol-
venta.ro si la numarul de telefon:

0724.348.732 138.519 {;
(0724.348.732 

60. Calea Grivitei 417, Str. Parangului,
ocazie S.U. 60 mp, curte 20 mp, 3 cam.,
1955, la cheie, Calea Grivitei 417, Str.

Parangului, 60 mp, parter, dec, CT, apa,
gaze, canal, beci, ctr. caramida,

bucatarie, mobilata, utilata, izolata ter-
mic, ocazie! Curte comuna cu inca o
casa renovata, vecin ok 45.000 {;

(0775.237.139 

61. Calea Plevnei - Gara de Nord S.U.
500 mp, curte 180 mp, 12 cam., 2008, la

cheie, 10 min de metrou, vila pentru
birouri, 2008, d+2+m, 500 mp utili, 100

mp pe nivel cu 3 birouri si baie +
bucatarie pe hol, demisol si mansarda
functionale, amenajate; 560.000 {;

(0722.715.380 

62. Calugareni, S.U. 150 mp, curte
1000 mp, 4 cam., 2000, la cheie, Calu-
gareni, judetul Giurgiu, casa 150 mp, an

constructie 2000, teren 1000 mp, 4
camere, baie, bucatarie; 60.000 {;

(0735.153.211 
mada_tdr@yahoo.com  

63. CAMPULUNG MUSCEL ultracen-
tral,  casa curte, constructie anul 2000,
compusa din 2 apartamente a cate 2
camere, bucatarie, grup sanitar, gaze,

apa curenta, teren 540 mp;
(0722.551.873 

64. Campulung Muscel, S.U. 110 mp,
curte 1000 mp, 6 cam., 1970, va prezint

spre vanzare, casa cu 6 camere cu
anexa, in Campulung-Muscel, aproape
de centru, toate utilitatile, centrala termi-
ca, teren de 1.000 mp, 110 mp si anexa

45 mp, neg. 135.000 {;
(0728.330.208 

tentantimobiliare@yahoo.com  

65. Capitale, Paris, apartament in vila,
curte 228 mp S.U. 134 mp, curte 295

mp, 3 cam., 1920, la cheie, apartament
in vila, etaj 1+Pod/D+P+1+Pod, 134 mp,
Pod, acces scari, 3 camere, nemobilat,
vedere mixta, curte in proprietate 228
mp cu deschidere la doua strazi, cen-
trala proprie, toate actele 650.000 {;

(0721.854.257 
tophome.imob@hotmail.com  

66. Cartierul Titan, casa/vila metrou
Grigorescu S.U. 380 mp, curte 800 mp,
5 cam., 2017, la cheie, vila cartier Titan,
800mp teren, metrou Nicolae Grigores-
cu, locuinta superba, lux, complet mobi-

lata si utilata. 799.990 {;
(0721.019.990 

67. Casa 4 camere Chitila S.U. 110.00
mp, curte 400.00 mp, 4 cam., 2006, la

cheie,  99.888 {; (0729.101.123 
valeriu@valeriustancu.ro  

68. Casa Hala Traian S.U. 220 mp,
curte 450 mp, 8 cam., 1930, Str Zefirului,

casa d+p+m, 220mp, teren 450 mp,
deschidere 12ml, pot 45%, cut 1,8 fara
legea 112, constructie 1930, necesita
renovare, toate utilitatile, 370.000 {;

(0751.053.625/ 0751.053.622 
sigmaserviceimob@yahoo.com  

69. Casa individuala Chitila S.U. 76.00
mp, curte 507.00 mp, 2 cam., 1960, la

cheie,  89.888 {; (0729.101.123 
valeriu@valeriustancu.ro  
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1. 13 Septembrie Marriott Uranus
Sirenelor nr.57 S.U. 106 mp,

curte 78 mp, 4 cam., 1950, Casa
S+P, caramida, libera, curte
comuna, utilitati, se poate

mansarda, deschidere 15 m,
necesita renovare, Negociabil,

86.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro  

2. 13 Septembrie, Antiaeriana
vila finisata premium S.U. 243

mp, curte 350 mp, 7 cam., 2010,
la cheie, Va oferim posibilitatea
sa achizitionati o locuinta rara

pe piata imobiliara, intr-un com-
plex inedit, Ansamblul Reziden-
tial Brava din zona 13 septem-
brie/ Antiaeriana. Vila a fost

finalizata in anul 2010 530.000 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro  

3. 13 Septembrie, comision 0%, S.U.
140 mp, curte 245 mp, 5 cam., 1998, la
cheie, casa cocheta, cu imbunatatiri, 5
camere cu 3 intrari separate, 3 bai, 3

bucatarii. Deschiderea 13,5 metri, teren
245 metri. Suprafata 140 mp. Utilitati:

gaz, canalizare, apa, curent. Ideal
investitie, 125.000 {; (0725.691.900/

0762.079.095 

4. Adunatii Copaceni, Sos.
Giurgiului, 680 mp utili, S.U. 190
mp, curte 680 mp, 5 cam., 2020,

teren, vila noua, la asfalt,
P+1+Pod, 5 camere si depend-

inte, su.190 mp, curent, centrala,
totul functional, apa, fosa, gard

cu porti metalice. 12 km de
Bucuresti. Pret. 95.000. Euro,

95.000 {; (0744.570.957/
0762.099.829 

adalexhouse@gmail.com  

5. Afumati vila pentru locuit, clinica,
azil pensiune S.U. 450 mp, curte 1000

mp, 8 cam., 2008, la cheie, Afumati Ilfov,
langa lac, vila superba, 8 camere, 3 bai,
4 ballcoane si 2 terase, an constructie
2008, toate utilitatile, finisaje lux, curte

1.000 mp amenaajata cu peisagist,
foisor, gratar, garaj 280.000 {;

(0737.304.307 

6. Alba Iulia, Popa Nan, intersectie S.U.
71 mp, curte 164 mp, 2 cam., 1940, la
cheie, casa cu 2 camere, garaj, con-
structie solida, renovata 2008, izolata

exterior, centrala termica proprie, curte
comuna cu un singur vecin situat in

spatele casei, pivnita, pod, garaj in curte,
zona foarte linistita, toate utilitatile, acte,

pret negociabil 180.000 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com  

7. Aleea Teisani, la 50 m de padurea
Baneasa, S.U. 215 mp, curte 250 mp, 6

cam., 1998, la cheie, proprietar, vila
P+1+M (1998; pereti structurali din beton

armat - constructie foarte rezistenta),
curte 160 mp + talpa 90 mp. Izolata ter-
mic. Locuita. Decomandat 210.000 {;

(0721.407.510/ 0745.651.825 
laura.n.soare@gmail.com  

8. Andrasesti, Ialomita, S.U. 160
mp, curte 1250 mp, 5 cam.,

2008, la cheie, casa 5 camere,
doua bai, 2 bucatarii, hol, pivni-
ta, garaj, curte pavata, cu vita

de vie si pomi fructiferi. Casa are
centrala proprie pe lemne. Reno-

vata total si izolata in 2019,
56.500 {; (0765.404.303 

9. Anghel Saligny metrou, S.U. 140
mp, curte 1500 mp, 5 cam., 1977, la
cheie, Hala 300 mp si casa 5 camere

140 mp pe teren de 1500 mp la 5 min de
metrou, 4 bai bucatarie, renovata 2010
parchet aer conditionat 2 centrala termi-
ca, pivnita 10 mp garaj 5 locuri de par-

care. video online, 199.500 {;
(0775.214.352 

gloajda05@gmail.com  

Case, vile
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239. Piata Alba Iulia S.U. 48 mp, curte
70 mp, 2 cam., 1940, la cheie, Casa 48
mp construiti, 2 camere, baie, bucatarie,
curte libera 23 mp, la 3 minute de mers
de Piata Alba Iulia, ideala pentru locuit

sau pentru firma birouri, cabinet medical,
C.Urbanism P+1+M, libera, 110.000 {;

(0749.131.838 

240. Piata Alba Iulia, Dristor, S.U. 115
mp, curte 170 mp, 5 cam., 1939, la

cheie, vila S+P+1+M sitauata in zona
piata Alba Iulia, Dristor in suprafata utila
de 115 mp racordata la toate utilitatile.

Centrala termica proprie, curte in
suprafata de 170 mp. Zona selecta, veci-

ni ok, 274.000 {; (0733.848.277 
razvan_nike@yahoo.com  

241. Piata Alba Iulia, imobil S+P+1E
plus 2 spatii comerciale S.U. 560 mp,
curte 526 mp, 11 cam., 1932, la cheie,

730.000 {; (0729.074.876 
florin@norisk.ro  

242. Piata Alba Iulia- Burebista- Baba
Novac S.U. 58 mp, curte 141 mp, 2

cam., 1953, la cheie, suprafata utila 58
mp +pivnita 16 mp,suprafata teren 141
mp, renovata complet, 2013, calcan 2
parti. 140.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

243. Piata Alba Iulia- Mihai Bravu x
Baba Novac S.U. 150 mp, curte 200 mp,
5 cam., 1940, la cheie, Casa tip d+p+m,

situata intre Piata Alba Iulia si Mihai
Bravu intr-o zona ff buna, teren 200 mp,
strada foarte linistita, c-tie 1940, renova-

ta complet in 1994, 265.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

244. Piata Domenii, Ion Mihalache, S.U.
360 mp, curte 180 mp, 19 cam., 1940, la

cheie, agentie vinde casa in zona de
Nord a Capitalei/ Piata Domenii, desfa-

surata pe S+P+1+M, compusa din 8
camere, dependinte total 19 camere, 4

bai, 4 balcoane, curte proprie. Acte la zi,
275.000 {; (0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com  

245. Piata Rahova, Bucuresti, S.U. 55
mp, curte 155 mp, 2 cam., 2000, la

cheie, proprietar vand casa la curte cu
doua camere, baie, bucatarie si hol la

parter, la etaj 2 incaperi neamenajate si
pod. Spatiul parter 55 mp, spatiul de

locuit etaj 31 mp. Curte 100 mp, 85.000
{; (0728.413.597 

cojocaru.adrian@gmail.com  

246. Piata Romana, adiacent piata
Amzei, S.U. 200 mp, curte 310 mp, 6

cam., 1930, proiect, casa singur curte 6
cam. 200 mp, doar parter, stare renov-
abila,consolidabila +extindere, h-12, cf
rugam seriozitate zona premium, nedis-
cutabil 425.000 {; (0763.863.822/

0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com  

247. Piata Rosetti S.U. 335 mp, curte
400 mp, 9 cam., 1930, etajul 1 in vila

p+1, su-335mp plus dependinte, inter-
sectia calea Mosilor cu Hristo Botev, vila
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

camara, baie, antreu, hol, terasa, maga-
zie si beci 190.000 {; (0769.665.504 

master_blaster_7_7_7@yahoo.com  

259. Popa Nan S.U. 71 mp, curte 100
mp, 3 cam., 1999, la cheie, casa de van-

zare Popa Nan, 2 camere, baie,
bucatarie, hol, pivnita, pod, construita in
anul 1940. Centrala termica, aer condi-

tionat, alarma. 184.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com  

260. Popesti Casa P+1+M tip duplex,
curte libera 90 mp. S.U. 145 mp, curte
90 mp, 5 cam., 2020, in constructie,

155.000 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro  

261. Popesti Casa P+1+M, curte libera
120 mp S.U. 104 mp, curte 100 mp, 4

cam., 2021, in constructie,  130.000 {;
(0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro  

262. Popesti Leordeni Strada Leordeni
S.U. 105 mp, curte 70 mp, 4 cam., 2020,
la cheie, Vila 4 camere, mutare rapida,
curte proprie, parcare inclusa 100.000

{; (0743.062.888 
iulian.cretu@sudrezidential.ro  

263. Popesti Leordeni vila cu 4 camere
tere 110 mp S.U. 109 mp, curte 120 mp,
4 cam., 2021, la cheie, vila de vanzare, 2

locuri de parcare, dispune la parter de
un living generos, hol de acces, un grup

sanitar, bucatarie si terasa, iar la etaj
avem 3 dormitoare, hol, baie si 2 bal-

coane. Aceasta se vinde complet finisa-
ta. 97.000 {; (0722.478.920 

cal_182002@yahoo.com  

264. Popesti Leordeni, S.U. 77 mp,
curte 38 mp, 3 cam., 2017, la cheie, de
vanzare vile englezesti 3 camere, 2 bai,

pod amenajabil)la pret promotional,
77.500 euro, in zona de vile si case din
orasul Popesti-Leordeni. Mutare imedia-

ta. Fara comision, direct dezvoltator
77.500 {; (0735.872.987/

0720.063.459 
ianis@sudrezidential.ro  

265. Popesti Leordeni, S.U. 104 mp,
curte 220 mp, 4 cam., 2021, la cheie, va
propunem spre vanzare o vila tip duplex
cu 4 camere, la etaj 3 dormitoare, o baie
si 2 balcoane, la parter un living luminos,
o bucatarie foarte spatioasa, zona noua

Popesti-Leordeni, 95.000 {;
(0725.225.117 

claudia@sudrezidential.ro  

266. Popesti Leordeni, S.U. 110 mp,
curte 150 mp, 4 cam., 2021, in construc-
tie, vila cuplata, P+1, Popesti Leordeni
se vinde complet finisata la cheie, fin-

isaje premium 100.000 {; 

267. Popesti Leordeni, S.U. 183 mp,
curte 100 mp, 3 cam., 2015, la cheie,
vila individuala P+1E+M, pozitionata

central, finisaje de exceptie, compusa
din living, bucatarie, 2 dormitoare gen-

eroase, 2 bai, 3 balcoane, garaj pentru 2
masini, acces din 2 strazi 220.000 {;

(0758.041.197 
office@gamainvest.ro  

268. Popesti Leordeni, S.U. 96 mp,
curte 37 mp, 3 cam., 2020, in construc-
tie, vile insiruite Popesti Leordeni langa
Primarie. 95.000 {; (0730.855.555 

simona.nistor@sudrezidential.ro  

269. Popesti Leordeni, apropiere
Berceni, case tip duplex S.U. 95 mp,
curte 70 mp, 4 cam., 2021, la cheie,

110.000 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro  

270. Popesti Leordeni, apropiere
Berceni, gata de mutare, case la cheie

S.U. 105 mp, curte 70 mp, 4 cam., 2021,
la cheie,  97.000 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro  

271. Popesti Leordeni, apropiere
Oltenitei, vila 130 mp utili, curte 210 mp

S.U. 130 mp, curte 210 mp, 4 cam.,
2021, la cheie,  100.000 {;

(0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro  

272. Popesti Leordeni, Confort City
S.U. 119 mp, curte 200 mp, 4 cam.,

2020, la cheie, Popesti Leordeni, ansam-
blu rezidential, vila 4 camere tip duplex,
finisata complet, toate utilitatile, izolata
exterior, pod, curte amenajata, contor-
izare individuala. Pret- 112.500 Euro

112.500 {; (0731.308.398 
george@sudrezidential.ro  

273. Popesti Leordeni, D. Fermei, str.
Astrelor, S.U. 91 mp, curte 145 mp, 3

cam., 2020, in constructie, Dezvoltator
vinde vila tip duplex p+et mansardat situ-

ata pe str Astrelor. Fiecare unitate dis-
pune de un teren de 145 mp, are o

amprenta la sol de 57 mp si o suprafata
totala de 121 mp, 99.900 {;
(0724.396.201/ 0768.397.773 

office@nemarimobiliare.ro  

274. Popesti Leordeni, Glina Ilfov, la 2
km de Centura, S.U. 150 mp, curte 250

mp, 4 cam., 2020, la cheie, vile tip
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
bucatarii, teren 435 mp, pod mansard-

abil, la cheie, 298.000 {;
(0746.091.481 

146. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea vav Lidl, comision 0% S.U. 484

mp, curte 545 mp, 10 cam., 2007, la
cheie,  269.500 {; (0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro  

147. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, S.U. 257 mp, curte 468 mp, 5

cam., 2007, la cheie, vila singur curte
S+P+1+M, constructie 2007, 5 camere,
4 bai, finisaje lux, retrasa, zona linistita.

Utilitati (gaz, curent electric, apa,
canalizare, put cu hidrofor). Se vinde

mobilata si utilata. 330.000 {;
(0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com  

148. Ferdinand, vila renovata d+p,
ideal locuinta si birou, comision 0% S.U.
117 mp, curte 350 mp, 5 cam., 1948, la
cheie,  399.500 {; (0769.250.545 

contact@cristinamarin.ro  

149. Ferentari, Anghel Dogaru, S.U. 50
mp, curte 220 mp, 2 cam., 1980, demo-
labila, casa din caramida, demolabila,

compusa din 2 camere, baie, teren 220
mp, deschidere 10 m, curent electric,
apa, canalizare, gazele sunt in poarta

42.000 {; (0731.461.711 

150. Ferentari, Pasunilor, S.U. 73 mp,
curte 250 mp, 3 cam., 1970, la cheie,

casa curte, 3 camere, baie, bucatarie, an
constr. 1970, sup. de 73 mp, utilitati

(gaze, apa, canalizare, curent electr),
supr. teren 250 mp cu deschid. de 10,5

la asfalt, centrala termica, intabulata
61.500 {; (0746.188.866 
mar_ancomar@yahoo.com  

151. Ferentari, Vultoarei, S.U. 100 mp,
curte 250 mp, 3 cam., 1970, vand casa
curte 3 camere din caramida, baie, buc.,
apa, canal, gaze in casa centrala, tabla
lindab pe casa, termopane, deschidere
10 m, aproape de statia 139, 141, 323,
220, zona foarte frumoasa, pret 65000
euro disc., 65.000 {; (0763.581.790 

152. Foisorul de Foc, Stradal Ferdi-
nand vanzare casa S.U. 700 mp, curte
200 mp, 15 cam., 1939, la cheie, vila

S+P+3, 15 cam, inchiriata in prezent cu
3200 euro pe luna, stare buna, cf

disponibila, investitie sau folosinta pro-
prie, rog seriozitate, 599.000 {;
(0761.255.433/ 0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com  

153. Ganeasa, Cozieni Manastirea
Pasarea, iesire lac S.U. 350 mp, curte
2636 mp, 8 cam., 1997, Vila s+p+1,

deschidere lac 18 ml, vis a vis padurea
Branesti, 350 mp utili, teren 2636 mp, 8

camere, locuibila, nefinisata exterior,
interior tencuit/ zugravit, garaj, toate utili-

tatile, pomi fructiferi, proprietar serios,
negociabil 235.000 {; (0732.413.403 

154. Gara de Nord zona Calea Plevnei
Vanzare casa S.U. 49 mp, curte 58 mp,

2 cam., 1947, Zona linistita, pozitie buna,
stradal, structura caramida, suprafata

49mp utili, apropiere mijloace de trans-
port in comun, disponibila imediat.

65.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro  

155. Ghermanesti, S.U. 939 mp, curte
5346 mp, 5 cam., 2010, la rosu, propri-

etar vand complex rezidential Gher-
manesti la o distanta de aprox. 20

minute de Bucuresti, aflat la 130 m de
sos. Ghermanesti, pe malul Lacului

Snagov. Clasa energetica A,
1.700.000 {; (0722.200.926 
oana.florea@romconsulting.ro  

156. Giulesti Sarbi, Rasadnitei, S.U. 87
mp, curte 1000 mp, 3 cam., 1960, la

cheie, casa caramida 3 camere,
bucatarie, 2 vestibuluri, izolata termic int-
ext, parchet, termopan, curent electric,
apa curenta, gaze la poarta,canalizare ,
teren in sup de 1000 mp, cu deschid. de

10,5 m la asfalt, 89.990 {;
(0746.188.866 

mar_ancomar@yahoo.com  

157. Giulesti, Constructorilor S.U. 140
mp, curte 300 mp, 5 cam., 1973, la

cheie, 5 camere, 3 bucatarii, 3 grupuri
sanitare, 2 corpuri de casa, toate utili-

tatile, centrala proprie 2, deschidere 12
mp, teren 300 mp, suprafata casa 140
mp, zona buna linistita, toate actele,

119.500 {; (0768.756.617 

158. Giurgiu, Comuna Stalpu, Iepuresti,
S.U. 200 mp, curte 1650 mp, 6 cam.,

1998, la cheie, casa P+1 et., 6 camere,
2 bai, camera de serviciu, pivnita,

bucatarie, garaj, camara, centrala lemne
si gaz metan, calorifere, put si hidrofor,
teren 1650 mp, curte pavata, 25 km de
Bucuresti, acte la zi, nemobilata, neg.,

75.000 {; (0721.968.946/
0721.968.946 
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
tionate, parchet, termopan, terase, pomi,

garaj, gratar, 149.000 {;
(0723.627.543 
totali@totali.ro  

190. Magurele, Institutul de Fizica,
S.U. 70 mp, curte 245 mp, 3 cam., 2020,

la cheie, vand casa, constructie 2020,
dec.a, singur curte, la cheie, gaz, curent,
fosa septica, apa, 70 mp (suprafata utila

+ terasa), acte la zi, se accepta credit
noua casa + ipotecar, comision 0

75.000 {; (0787.859.952 

191. Matei Millo Pipera, Padurea
Andronache, Voluntari, vila smart, 5

camere, S.U. 187 mp, curte 230 mp, 5
cam., 2020, la cheie,  214.900 {;

(0720.565.898 
nicoleta.schik@activimob.ro  

192. Matei Voievod, Bucuresti S.U. 390
mp, curte 191 mp, 7 cam., 2004, la

cheie, Vanzare vila zona Matei Voievod,
practic reconstruita in 2004, D+P+2, 390

mp utili, teren 191 mp, curte libera 80
mp, 7 camere din care 3 dormitoare, 4

bai, o terasa, 2 locuri parcare, 550.000
{; (0726.119.988 
office@espaco.ro  

193. Metrou D. Leonida, str. Astrelor,
Popesti Leordeni S.U. 91 mp, curte 145
mp, 3 cam., 2020, la cheie, dezvoltator

imobiliar vinde vila tip duplex p+et situata
pe str. Astrelor. Fiecare unitate dispune
de un teren de 145 mp, are o amprenta
la sol de 57 mp si o suprafata totala de

121 mp construiti 99.900 {;
(+40724396201/ 0768.397.773 

office@nemarimobiliare.ro  

194. Metrou Leonida, S.U. 105 mp,
curte 122 mp, 3 cam., 2013, la cheie,

casa P+1+Pod, 1 living, 2 dormitoare, 2
grupuri sanitare, 1 bucatarie, curte,

terasa= 30 mp, garaj= 30 mp 2 locuri,
toate utilitatile, teren= 122 mp,

amprenta= 60 mp, Su= 105 mp, intabu-
lata, metrou 12 min., 99.000 {;

(0731.144.152 

195. Metrou Nicolae Teclu - 10 minute,
incalzire in pardoseala, 2 balcoane S.U.
120 mp, curte 150 mp, 3 cam., 2021, la
cheie,  120.000 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro  

196. Metrou Nicolae Teclu - 10 minute,
incalzire in pardoseala, IKEA 2 S.U. 120

mp, curte 150 mp, 3 cam., 2021, la
cheie,  135.000 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro  

197. Mihai Bravu. Intotdeauna locatia
va prima. Casa de familie langa metrou
Mihai Bravu S.U. 189 mp, curte 200 mp,

6 cam., 2004, la cheie,  379.000 {;
(031.630.14.52 

contact@alexandrucordea.ro  

198. Militari casa 15 cam. P+2+M, 500
mp, teren 385 mp S.U. 500 mp, curte

385 mp, 15 cam., 2010, la cheie,
P+2+M, suprafata 500 mp,15 camere, 4

bai cate 2 wc,2 chiuvete, teren 385,
deschidere 14 m. pretabil rezidential,
gradinita, after school, motel, clinica,

birouri, camin, sediu firma, hostel etc.,
totul nou, libera, 260.000 {;

(0731.168.100 

199. Militari metrou Pacii, casa 5
camere, curte 300 mp S.U. 200 mp,

curte 300 mp, 5 cam., 2010, la cheie,
strada Tatarus, Casa 5 camere, 200 mp,
teren 300 mp, garaj 50 mp, curte libera

150 mp. Casa se vinde semimobilata 7-8
minute metrou Pacii. Toate utilitatile

(apa, gaz, canalizare, curent). Comison
0% 229.000 {; (0742.400.300 

200. Militari, Chiajna, Tineretului, S.U.
183 mp, curte 301 mp, 5 cam., 2015, la

cheie, Vanzare vila superba independen-
ta P+1E+P, 183 mpu, Militari Chiajna

Tineretului, mobilata, utilata, curata, lib-
era, 225.000 euro, negociabil, 225.000

{; (0730.014.595 
dstefaniu66@gmail.com  

201. Militari, Drumul Belsugului, S.U.
104 mp, curte 110 mp, 5 cam., 2010,

150.000 {; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com  

202. Militari, Gorjului, vila + spatiu
comercial S.U. 288 mp, curte 460 mp, 6
cam., 2000, la cheie, Vila intre blocuri,

288 mp (144 mp pe nivel), P+M, 6
camere, 1 bucatarie, 2 bai, 3 balcoane,

pivnita, curte 140 mp, plus spatiu comer-
cial 170 mp, ideal investitie, proprietar

serios, negociabil. 315.000 {;
(0732.413.403 

203. Militari- Lacul Morii S.U. 600
mp, curte 600 mp, 3 cam., 2000,
Vila individuala, demisol, parter,

etaj si mansarda, Constructie
casa: barne din lemn. Centrala

proprie. Loc de parcare in curte.
Contact tel. 325.000 {;

(0720.661.913 

204. Mogosoaia - Viilor S.U. 250 mp,
curte 837 mp, 8 cam., 2009, la cheie,

Ocazie unica. Toate utilitatile, cadastru,
intabulare, credit, 149.000 e negociabil,
constr. caramida, acoperis Lindab, tam-
plarie PVC mahon, finisata izolata exteri-

or, se vinde semimobilata, foisor;
149.000 {; (0721.209.140/

0746.233.444 
icta_imob@yahoo.com  

205. Mogosoaia, casa cu arhitectura
moderna S.U. 521 mp, curte 400 mp, 16
cam., 2018, si cu tendinte interbelice si

maiestuoase. O proprietate ce pastreaza
expresia regalitatii, zonei Mogosoaia.

Situata langa padure si langa Lac.
200.000 {; (0721.115.770 

dragomirdianamaria@gmail.com  

206. Mogosoaia, Halaicu vila eleganta,
camere generoase S.U. 500 mp, curte

1100 mp, 9 cam., 2013, la cheie, cu
vedere impunatoare, intre lac si padure,
iese din peisajul comun al constructiilor

din zona, dotari si finisaje de lux cu
foarte mult bun gust si stil. Este un

duplex ce poate fi si unifamilial 439.000
{; (0744.349.967 

office@erre.ro  

207. Moieciu de Sus, Brasov S.U. 550
mp, curte 1200 mp, 14 cam., 2012, la
cheie, Pensiune turistica, P+2E, com-

pusa astfel:Parter: living 60 mp,
bucatarie, 2 camere personal, 2 bai.Etaj
1: 6 camere duble fiecare cu baie pro-
prie.Etaj 2: 6 camere duble fiecare cu
baie proprie.Subsol: beci si camera

tehnica.Pod: in curs de
amenajare.550mp suprafata utila.Con-
structie 2012.Teren 1200mp. 495.000

{; (0733.843.610 
valid1967@gmail.com  

208. Moreni, jud. Dambovita S.U. 80
mp, curte 468 mp, 2 cam., 1936, con-

structie caramida, 2 camere, 2 bai,
bucatarie, camara, hol, balcon, pivnita,
garaj. Gaze, electricitate, apa curenta,

canalizare, instal. electrica nouaAproape
de padure zona deal neinundabila neg.

40.000 {; (0733.679.108/
0744.683.927 

pascu.stefanica@yahoo.com  

209. Mosilor, Mantuleasa, S.U. 330 mp,
curte 310 mp, 6 cam., 1911, la rosu,
vand vila centala S+P+M, monument

istoric, partial renovata cu autorizatii in
derulare, supraf. teren 310 mp, supraf.
construita 380 mp. Imobilul se preteaza

atat pentru locuit cat si pentru firma,
neg., 480.000 {; (0723.460.200/

021.210.76.00 
sweethome_imob@yahoo.com  

210. Mosilor, Popa Petre S.U. 354 mp,
curte 157 mp, 14 cam., 1929, la cheie,
Vila interbelica cu arhitectura, d+p+2 et
mansarda si pod locuibil, construita in

1929, renovata si finisata partial dispusa
pe apartamente individuale, doua intrari,

spatiu comercial, garaj, 585.000 {;
(0723.460.200 

sweethome_imob@yahoo.com  

211. Mosilor, str Zece Mese S.U. 89
mp, curte 58 mp, 3 cam., 1940, casa ce
trebuie renovata, zona excelenta pentru
investiti sau locuit, curte comuna, intrare

separata, et 1, trei camere dec.e,
suprafata generoasa, ideal birou, pret
usor neg. 74.500 {; (0723.118.758/

0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com  

212. Nerva Traian/ Timpuri Noi, Casa
12 camere S.U. 300 mp, curte 330 mp,

12 cam., 1940, teren 330 mp casa D+P+
1 E,c-tie 1940, 12 camere, 7 intrari, 300
mp utili, teren 330 mp, pretabila busi-

ness, oportunitate, zona Nerva Traian cu
ap.cu 2-3 camere, etj. inferior in zona +
diferenta. Exclus intermediari 490.000

{; (0732.418.280 
monrodica@gmail.com  

213. Nicolae Grigorescu, 7 camere,
teren 480 mp, garaj, S.U. 280 mp, curte
480 mp, 7 cam., 2010, la cheie, Casa tip
DS+P+2E, avand curte proprie, teren de
480 mp,deschidere de 26 mp, iar curtea
libera de 322 .5 mp amenajata cu vege-
tatie matura. Construita in 2010, struc-
tura din cadre sI plansee beton arma

419.000 {; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com  

214. Oltenitei, Popesti-Leordeni,
Paraul Rece S.U. 1000 mp, curte 2200

mp, 16 cam., 2003, la cheie, Constructie
tip duplex S+P+1+M formata din 4

apartamente,16 camere, teren 2200 mp,
ideala azil batrani, clinica, sediu firma, 4
familii, suprafata construita 316 mp/nivel,
subsol garaje pentru 6 masini, 549.000

{; (0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com  

215. Oltenitei, Primarie Popesti Leor-
deni S.U. 110 mp, curte 150 mp, 4 cam.,
2021, la cheie, Sos. Oltenitei - Primarie
Popesti Leordeni, vila tip duplex, curte

individuala, pereti dubli intre case, finisa-
ta complet, toate utilitatile, loc parcare,

izolata exterior. Pret - 110.000 E
110.000 {; (0731.308.398 

george@sudrezidential.ro  
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325. Snagov, cu aceasta vila te poti
bucura de linistea Padurii Snagov (TIP
1) S.U. 135 mp, curte 370 mp, 4 cam.,

2010, la cheie,  140.000 {;
(031.005.08.11 

compania.robert.gagos@gmail.com  

326. Snagov, vila moderna situata
langa padurea Snagov (TIP 2) S.U. 170

mp, curte 425 mp, 5 cam., 2010, la
cheie,  164.000 {; (031.005.08.11 
compania.robert.gagos@gmail.com  

327. Snagov, vile la liziera padurii
Snagov S.U. 160 mp, curte 901 mp, 4

cam., 2020, in constructie,  145.000 {;
(0745.695.511 

robert@robertgagos.ro  

328. Snagov. Vila spatioasa aproape de
natura - Padurea Snagov (TIP 3) S.U.

210 mp, curte 480 mp, 6 cam., 2010, la
cheie,  199.000 {; (031.005.08.11 
compania.robert.gagos@gmail.com  

329. Sos Bucurestii Noi, Straulesti, 10
minute metrou, S.U. 168 mp, curte 272

mp, 4 cam., 2020, la cheie, vila p+e,
duplex, parter 72 mp, etaj 75 mp, pod 22

mp, 3 gr sanitare, 3 dormitoare, living,
bucatarie, toate utilitatile, gradina ame-
najata, alarma, sistem irigare gradina,
centrala, parcare curte 230.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro  

330. Stefanesti S.U. 85 mp, curte 150
mp, 4 cam., 2012, la rosu, Stefanesti-

vila la rosu pater si etaj, 85mp
amprenta,150 mp teren, utilitati la poarta,
cadastru si intabulare, ocazie. 42.000

{; (0732.698.434 
cristescu.mugur@gmail.com  

331. Sulina, Letea, Delta Dunarii, jud.
Tulcea, S.U. 210 mp, curte 7500 mp, 6
cam., 2012, la cheie, vand proprietate
deosebita, spatioasa, cu teren in Delta
Dunarii, langa padurea seculara, ideal

pentru familie, pensiune, afacere, locuit.
Antistress si bio pur, 75.000 {;
(0722.274.245/ 0769.647.350 

grup_eurobric@yahoo.com  

332. Tancabesti, Snagov S.U. 230
mp, curte 560 mp, 5 cam., 2002, la

cheie, Snagov-Tancabesti, vila de van-
zare cu 5 camere, 4 bai, bucatarie,

terasa, curte spatioasa. 230.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com  

333. Tartasesti, vila Padurea de Sal-
cami constructie 2016 S.U. 190 mp,

curte 694 mp, 5 cam., 2016, la cheie,
169.900 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro  

334. Telega, Prahova S.U. 80 mp,
Casa noua, parter+mansarda, terasa 24
mp. 33.000 {; (004915124705435 

335. Theodor Pallady, vile ansamblu
inedit, incalzire in pardoseala S.U. 110

mp, curte 150 mp, 4 cam., 2021, la
cheie,  120.000 {; (031.005.17.97 

natalin.p@star-construct.ro  

336. Titan S.U. 435 mp, curte 400 mp,
10 cam., 2003, la cheie, N Grigorescu,
ctr 2003, desch la 2 strazi, S (20 mp)+P

(125 mp)+ et 1 (145 mp)+M.145 mp,
435mp, construit curte 400 mp cu

deschidere dubla de 16 m si 8.5m, garaj
40mp, magazii, anexe baie, 2 centrale,

430.000 {; (0788.100.999 

337. Titan Auchan - b dul 1 Decembrie
S.U. 220 mp, curte 260 mp, 6 cam.,

2007, la cheie, Proprietar Vila in duplex
P+1Et+M, str Ioan D Cuibaru, singur
curte. Renovata interior-exterior 2020

203.000 {; (0720.535.453 
luciantrif30@yahoo.com  

338. Topoloveni, Arges,  5
cam., 2010, 4 km de cen-

tru catre deal, curte
1.600 mp, 100 m lungime,

cu 16 m deschidere la
strada. Constructie din

2010, casa cu 5 camere,
pater+ etaj, cu 2 bal-

coane, su parter- 95 mp,
su 65 mp. Scara inte-

rioara din lemn, centrala
pe gaze, 9 calorifere.
Bucatarie de vara cu
beci, garaj, foisor din

lemn, 5,5x 4,5 m, pomi
fructiferi, vie. Un loc min-
unat pt. relaxare. Avem

toate utilitatile, apa,
canalizare, gaze, put in
curte. Pret de criza, in 2

rate, accept variante,
160.000 {;

(0721.235.916 
339. Tunari, Str. Orientului tip duplex

S.U. 96 mp, curte 195 mp, 4 cam., 2018,
in constructie, se dezvolta 58 bucati,

momentan sunt 4 duplexuri in construc-
tie. 82.000 euro + TVA 5% 86.100 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro  

340. Tunari, str. Orientului, case tip
duplex S.U. 96 mp, curte 195 mp, 4

cam., 2018, in constructie, case Tunari
str. Orientului, tip duplex, se dezvolta 58
buc, momentan sunt 4 duplexuri in con-
structie,82.000 euro + tva 5 % 86.100

{; (0744.651.044/ 0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro  
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
3 camere, 1 bucatarie, 1 baie, hol, 2 bal-
coane; + 1 magazie de 17 mp, 4 anexe
pentru animale de 27 mp. Adresa: Stra-
da Lalelelor nr 456, localitatea Viisoara,

judetul ConstantaMai multe detalii la
telefon: 24.000 {; (0744.820.501/

0786.296.183 
cristina.carabet@yahoo.com  

316. Schitu, Vlasin S.U. 100 mp, curte
1000 mp, 3 cam., 2011, la cheie, judetul
Giurgiu, 3 camere P+M, teren 1000 mp,
d 25 ml la strada asfaltata, c-tie 2011,
supraf 100 mp, baie, bucatarie, terasa
24 mp, mansarda de 60 mp. se poate

amenaja, chiosc in curte, pivnita separa-
ta, 68.500 {; (0724.590.266/

0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro  

317. Sector 1, Bucuresti, S.U. 170 mp,
curte 255 mp, 5 cam., 2008, la cheie,

vand casa la curte, sectorul 1 zona Ion
Mihalache (fost 1 Mai). Pret negociabil,

detalii la telefon, 0766275362, direct pro-
prietar, 300.000 {; (0766.275.362 

radulescus960@gmail.com  

318. Sector 2, Bucuresti, Andronache,
S.U. 70 mp, curte 220 mp, 3 cam., 1960,

la cheie, casa de vanzare in cartier
Andronache, sector 2 Bucuresti
120.000 {; (0770.541.167 

Vintila_rox@yahoo.com  

319. Sector 4, zona Metalurgiei,
ansamblu de vile tip duplex, S.U. 105

mp, curte 141 mp, 5 cam., 2021, in con-
structie,  130.000 {; (0727.736.313 

doru.chiriac@zonadesud.ro  

320. Sinaia, Busteni, cartier Piatra Arsa,
Golful Regal S.U. 1000 mp, curte 410

mp, 26 cam., 2019, la cheie, Vila
1000mp construiti, in cartier nou, exclu-

sivist, finisaje lux,vedere catre munte
panorabila, superba, 26 camere, 3 bai,
D+P+2E+penthouse pe 2 etaje, spatiu

lift, teren 410 mp, drum asfaltat, perfecta
pentru resedinta, pensiune, apart-hotel,

camin batrani. 988.000 {;
(0724.903.687 

imobmunte@gmail.com  

321. Sindrilita, Ilfov S.U. 400 mp, curte
2000 mp, 5 cam., 2010, la cheie, Vand
casa 4 camere plus restaurant cu motel
situate pe DN2 in Sindrilita pe un teren
de 2000 mp.Plus 2 teren intravilan de

3500 mp si unul extravilan de 10000 mp.
Ambele sunt situate stradal pe DN2.

250.000 {; (0766.911.905 

322. Sinesti judetul Ialomita, S.U. 80
mp, curte 1200 mp, 4 cam., 1945, 30 km
de Bucuresti, casa batraneasca, locuibi-
la, bine intretinuta, vita de vie, pomi fruc-

tiferi, gradina; (0768.614.899/
0722.957.891 

323. Sinesti, jud. Ialomita S.U. 70 mp,
curte 1500 mp, 2 cam., 1970, la cheie,

Vand casa in com. Sinesti, jud. Ialomita,
localizare stradala (DN.2), baie,

bucatarie, fosa sceptica, apa curenta,
put. 46.000 {; (0729.046.755/

0724.572.997 
iulianniculae55@yahoo.com  

324. Snagov, confort si natura, vila stila-
ta langa padurea Snagov (TIP 4) S.U.

143 mp, curte 365 mp, 4 cam., 2010, la
cheie,  153.000 {; (031.005.08.11 
compania.robert.gagos@gmail.com  
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Imobiliare vânzåri CASE, VILE
346. Universitate adiacent I. C. Bra-
tianu, S.U. 950 mp, curte 912 mp, 25
cam., 1939, la rosu, Universitate adia-
cent I. C. Bratianu casa vila s+p+1+m,

clasa B, renovabila curte 500 mp, cf, lib-
era disponibila imediat, l, comision 2,5%,

+TVA facturabil, rog seriozitate,
700.000 {; (0784.931.644/

0761.255.433 
teraimobiliare@yahoo.com  

347. Universitate Magheru, vanzare
casa vila S.U. 650 mp, curte 250 mp, 15

cam., 1908, proiect, Universitate,
Magheru, Galeriile Orizont, casa vila

Ns+p+m, 15 camere patrimoniu clasa B,
amprenta 220 mp, su, 600 mp, cf. libera
necesita consolidare renovare, comision

3%,+ tva facturabili, 600.000 {;
(0763.863.822/ 0761.255.433 

teraimobiliare@yahoo.com  

348. Uricani S.U. 240 mp, curte 1200
mp, 7 cam., 2008, la cheie, Complex de

vacanta, cu sala evenimente si sport.
Ocazie exceptionala. 125.000 {;

(0722.349.034 
cristibalint@ymail.com  

349. Valcea -Lacustenii de Sus, S.U.
130 mp, curte 4100 mp, 3 cam., 2010, la
cheie, DN 67 B, vand casa cu terenuri
agricole si padure, 3 camere, amprenta

cu beci, si o casa batraneasca cu
bucatarie de vara, negociabil. 37.000

{; (0723.051.847 

350. Valea Lunga, 100 km de Bucuresti,
20 km de Breaza S.U. 95 mp, curte 2600

mp, 4 cam., 1935, la cheie, vand casa
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
229.999 {; (0763.273.721 

imob.cristina@yahoo.com  

370. Vila tip duplex finalizat comuna
Berceni S.U. 110 mp, curte 290 mp, 4

cam., 2021, la cheie,  82.500 {;
(0727.736.313 

doru.chiriac@zonadesud.ro  

371. Vilele Bucura, o poveste frumoasa
ce merita rescrisa S.U. 275 mp, curte

915 mp, 12 cam., 1980, la cheie,
320.000 {; (031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro  

372. Vladiceasca, Com. Snagov,
Sosea Vladiceasca-Snagov S.U. 150

mp, curte 1000 mp, 6 cam., 1992, vila un
etaj, 2 bai, curent electric, gaze, apa,

canalizare, garaj, beci, centrala termica.
Separat vand 2.000 mp intravilan;

(0751.833.360 

373. Voluntari aproape de Andronache
S.U. 160 mp, curte 210 mp, 4 cam.,
2020, la cheie, Pipera 3 min. din bd.
Eroilor 100 m, str. Rozelor vila noua

P+1et+pod, constr. din caramida
Porotherm termosistem 10cm, ferestre
Salamander tripan, acoperis Wiking,

centrala Vaillant, Comision 0. 165.000
{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

4

281. Popesti-Leordeni S.U. 100 mp,
curte 167 mp, 4 cam., 2021, in construc-
tie, vila 4 camere, design deosebit, sos.

Leordeni, stradal 100.000 {;
(0722.969.283 

ivan.razvan@sudrezidential.ro  

282. Popesti-Leordeni S.U. 225 mp,
curte 110 mp, 7 cam., 2014, la rosu, vila

P+1+M, 7 camere, 3 bai, 2 bucatarii,
toate utilitatile, cadastru, intabulare,
urgent 85.000 {; (+40732698434 

cristescu.mugur@gmail.com  

283. Popesti-Leordeni Vila 4 camere
100mp S.U. 95 mp, curte 60 mp, 4 cam.,

2021, in constructie,  92.400 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro  

284. Popesti-Leordeni, apropiere
Berceni 3 tipuri de vile S.U. 119 mp,

curte 210 mp, 4 cam., 2021, la cheie,
120.000 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro  

285. Popesti-Leordeni, casa tip
insiruita, curte proprie, stradal, S.U. 95

mp, curte 30 mp, 4 cam., 2021, la cheie,
92.380 {; (0722.204.951 

bogdan.tomegea@zonadesud.ro  

286. Popesti-Leordeni, ultracentral,
S.U. 91 mp, curte 158 mp, 3 cam., 2008,

la cheie, Va asteptam sa descoperiti
aceasta vila cocheta, p+mansarda, situ-
ata pe o straduta linistita, intre vecini de
calitate, locuinta este libera si se vinde
cu bucataria mobilata si echipata. De

vazut neintarziat, 98.000 {;
(0744.652.155 

gabriel.bozian@abbunited.ro  

287. Popesti-Leordeni, vila 4 camere
P+1 S.U. 95 mp, curte 60 mp, 4 cam.,

2021, in constructie,  97.000 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro  

288. Popesti. Casa P+1+M tip duplex,
curte libera 90 mp S.U. 145 mp, curte 90

mp, 5 cam., 2020, in constructie,
155.000 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro  

289. Popesti. Casa P+1+M, curte libera
100 mp S.U. 104 mp, curte 100 mp, 4

cam., 2021, in constructie,  125.000 {;
(0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro  

290. Popesti. Casa P+1+M, curte libera
120 mp S.U. 104 mp, curte 100 mp, 4

cam., 2021, in constructie,  130.000 {;
(0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro  

291. Predeal, hotel Partia Clabucet,
S.U. 750 mp, curte 1050 mp, 16 cam.,

2010, la cheie, Predeal, partia Clabucet,
avand 16 camere, 15 dormitoare,

suprafata totala construita aprox. 900
mp, suprafata utila 750 mp si suprafata

teren 1000 mp. Se poate viziona
http//vrtours.ro/tours/casa-predeal/

529.000 {; (0731.551.555 
marian@mariannut.ro  

292. Prelungirea Ghencea S.U. 160
mp, curte 325 mp, 5 cam., 2020, la

cheie, Tentant va ofera la vanzare zona
Prelungirea Ghencea, str. Mugurelui vila

superba spatioasa, eleganta si lumi-
noasa locul ideal pt. un camin perfect.

Vila indeplineste toate conditiile de con-
fort si calitate 162.000 {;

(0729.158.583 
nicu_imo@yahoo.com  

293. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, S.U. 360 mp, curte 500 mp, 7

cam., 2010, la cheie, vila Cartierul Latin
P+1+M, constructie 2010, 360 mp. P=liv-
ing, bucatarie, baie, Et. 3 camere, 2 gr.
sanitare, M=openspace. Exteriorul este
nefinisat 179.000 {; (0773.929.072 

294. Prelungirea Ghencea, Funigeilor
S.U. 217 mp, curte 252 mp, 5 cam.,

2012, la cheie, vanzare vila S+P+1+M,
217mp utili, 270mp total, face parte din

duplex, 252mp teren, finisaje de calitate:
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
dvs., rugam seriozitate. Plata cash sau

credit. Nu ezitati sa ne contactati,
(0721.854.257 

tophome.imob@hotmail.com  

6. BRT Expert Imobiliare, intermedieri
vanzari, inchirieri case, apartamente,
terenuri, spatii comerciale, cadastru si
energetic gratuit, publicitate gratuita,
Bucuresti si Ilfov, sector 6, Drumul

Taberei, Militari, Crangasi, Domnesti,
(0725.740.601 

Brtimob@yahoo.ro  

7. Bucuresti Cumpar urgent in
Bucuresti casa, teren, garsoniera sau
apartament, plata cash indiferent de
stare, etaj (efectuam acte in regim de

urgenta cadastru, intabulare, mosteniri,
chitanta de mana) (0731.136.698 

Carmen_alice82@yahoo.com  

Cumpåråri, 
schimburi

4

Spa¡ii comerciale, 
industriale

1. 23 August, colt de rai salbatic, pen-
siune Analys, S.U. 700 mp, sp. comer-

cial,  400.000 {; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro  

2. Avrig Strada, Bucuresti S.U. 70 mp,
sp. comercial, Spatiu comercial + teren
situat in str Avrig, trafic pietonal si auto,
imprejmuit de multe blocuri cu 10 etaje.
In prezent spatiul este operational, se

poate viziona de L-V 10-19. 240.000 {;
(0740.195.222 

ghenofioan@yahoo.com  

3. Baba Novac S.U. 47 mp, sp. comer-
cial, Vand spatiu comercial Baba Novac
(strada Cositelor) 47 mp, teren 70 mp,
constructie beton, posibilitate mansar-

dare. 70.000 {; (0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com  

4. Babaita sat, Teleorman, S.U. 450
mp, sp. industrial, fosta fabrica de con-
fectii aproximativ 450 mp, constructie
open space si 1.900 mp teren liber, 26
km de Alexandria, 90 Bucuresti, acte

clare, contract V-C, proprietar pers fizica.
19.000 {; (0744.866.531/

0767.454.068 
razvanconstantin.ioan@gmail.com  

283. Trapezului, str. Vitioara, 5000 mp,
d. 45 m, intravilan, teren 5.000 mp, d. 45

ml. Apa, canal, gaze, curent, asfalt.
Urbanism, partial L1a (p+2et+m) CUT 1,3

partial M3 (p+4et) CUT 2,5 220 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com  

284. Tunari - 1500 mp - toate utilitatile
1500 mp, d. 26 m, intravilan,  165.000

{; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro  

285. Tunari Comuna, Ilfov,  11 ha intravi-
lan si Pipera, Voluntari 5.000 mp in
spatele Scoliei Turce, urgent. Dosar
Legea 10 ANRP. (0745.564.963 

286. Tunari, 25000 mp, d. 50 m, intravi-
lan, imediat la iesirea din Tunari, planul 2,
circa 400 m de Drumul National, se pot

adauga 9.000 mp la cerere, 625.000 {;
(0722.715.380 

287. Tunari, Judet Ilfov 3500 mp, d. 78
m, intravilan, vanzare teren Tunari  Sos.

De Centura, st = 3.500 mp, deschidere
97/38 ml, cu proiect pt depozit si spatii
administrative, amplasat intr-un parc

industrial stradal, din Sos. de Centura,
detine ac. 595.000 {; (0725.427.427 

office@dyas.ro  

288. Tunari, langa Mira Residence,
teren 500 mp, oportunitate investitie,

comision 0 500 mp, d. 16 m, intravilan,
25.000 {; (031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro  

289. Tunari, langa Mira Residence,
teren 500 mp, vecinatate Otopeni, comi-

sion 0 500 mp, d. 16 m, intravilan,
25.000 {; (031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro  

290. Ulmului Strada, Dragomiresti Deal
2000 mp, d. 126 m, intravilan, Teren

intravilan 2000 mp. Localizare extraordi-
nara !Comision 0% ! Suprafata totala

2000 mp compusa din suprafata lot 1622
mp si drum servitute 378 mp. 60.000 {;

(0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro  

291. Urleta, jud Prahova 1627 mp, d. 15
m, intravilan, Vand teren intravilan 1627
mp. situat in loc. Urleta jud PH . Toate

utilitatile sunt la poarta. 30.900 {;
(0722.278.096 

292. Valea Plopilor vanzare teren agricol
85 mp, d. 100 m, extravilan, Valea Plopi-
lor. jud Giurgiu 850.000 mp, din care 17
ha luci de ap balta de pescuit, 10 ha luci
apa proprietate 7 ha concesiune 49 ani,

teren agricol cu ferma, curti constructii 10
ha in proprietate 950.000 {;
(0763.863.822/ 0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com  

293. Vanatori 4A, S5, Bucuresti, 250
mp, d. 5 m, intravilan, oferta exclusiva,

vanzare teren 250 mp, zona centrala, str.
Vanatori 4A, CU/ 2020, D+P+5E+ 6E

retras, POT - 65%, CUT-2,5, intre B-dul
Unirii si B-dul Natiunile Unite, 250.000

{; (0725.427.427 
office@dyas.ro  

294. Vidra, 4677 mp, d. 18 m, intravilan,
intravilan 4.667 metri patrati str. Prelun-
girea Garii comuna Vidra la cca 10 km
de metrou IMGB, deschidere 18 metri
stada asfaltata recent, imprejmuit cu

gard, utilitati, autobuz catre Piata Sudu-
lui, 17 {; (0722.555.660 

advaimob@yahoo.com  

295. Vitan Calea 279 164 mp, d. 13 m,
intravilan, inchiriez teren situat Calea
Vitan 279, de 164 mp, deschidere la
calea vitan de 13,4 m si strada sold.
Marin marin de 11,8 m.P.o.t. de 60%.

Terenul se poate inchiria cu 1000 euro/
luna. 1.000 {; (0724.888.731 

296. Vitan Mall 250 mp, d. 15 m, intravi-
lan, 250 mp suprafata totala, 15 ml

deschidere, autorizatie p+2+m, utilitati,
urgent 195.000 {; (+40732698434 

cristescu.mugur@gmail.com  

297. Vitan, 300 mp, d. 10 m, intravilan,
Vitan, zona Olimpia, str. Drumeagului,
teren 300 mp, d= 10,20 m, constructie
demolabila. Toate facilitatile. Certificat
urb. pentru construire DS+P+2ET+3R.

Pretabil dezvoltare proiect imobiliar
157.000 {; (0722.511.217/

0762.628.915 
uigimob@yahoo.com  

298. Vitan- Nerva Traian 430 mp, d. 12
m, intravilan, pentru dezvoltatori, cu
deschidere la doua strazi, certificat

urbanism -POT- 70%, RH , parter +4
etaje, Cut 3,5 - proprietar liber de con-

structii, acte la zi. 360.000 {;
(0764.970.520 

299. Voluntari, Bd. Eroilor, 605 mp,
zona de case, 625 mp, d. 10 m, intravi-

lan, teren 625 mp (605 mp dupa masura-
toarea cadastrala), zona Volutari - Bd

Eroilor, in apropiere de Politia Oras Vol-
untari, deschidere 10, ideal pentru con-
structii de locuinte, comert sau servicii.

119.000 {; (0755.600.060 

300. Voluntari, Ilfov, 280 mp, d. 12 m,
intravilan, particular vand teren toate

facilitatile, liber de constructii, neg., tel.
dupa ora 17.00, 40.000 {;

(0744.401.722 

301. Voluntari, Intrarea Zambilei, 500
mp, d. 20 m, intravilan, Voluntari, teren

intravilan, zona de case, 500 mp,
deschidere 20.54, in apropiere de Avan-
gard Forest. 99.500 {; (0747.810.936 

302. Voluntari, Matei Millo 250 mp, d.
12 m, intravilan, acces pe strada linistita
foarte larga de 10 m si cu trafic f. redus,
50 m de M. Millo, in zona nou construita,
POT 50%, CUT 2,2, toate utilitatile(gaze,
canalizare, electric, apa) in fata terenului.

59.000 {; (0740.111.969 
liviu.marinel@rupi.ro  

303. Zona de nord teren in Bucuresti
433 mp, d. 10 m, intravilan,  180.000 {;

(0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro  
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8. Bucuresti Agentia Nelbo imobiliare,
cumpara apartamente, garsoniere, case

plata pe loc cash fara imbunatatiri, in
orice stare in Bucuresti. Achitam datorii si

situatii de urgenta. Program non stop,
asteptam mesaj; (0758.200.203/

0722.625.665 

9. Caut spre cumparare apartament 2
camere sau garsoniera confort 1, dec.,
etaj 1-3, cu lift, curat, bloc civilizat, plata

pe loc, bucatarie inchisa, balcon, eventu-
al geam la baie; (0768.056.077 

10. Cumpar apartament 2-3 camere in
zonele Matei Voievod, Vatra Luminoasa,

Maior Coravu, Muncii, Mosilor, Obor,
Mihai Bravu, Ferdinand, parter, etaj 1 si

2, bloc dupa 1977 (0744.514.488 

11. Cumpar casa cu teren sau teren
intravilan munte particular cumpar casa
batraneasca cu teren /teren intravilan

zona retrasa munte, la max 200 km de
Bucuresti. Suprafata min 800 mp,

deschidere min 20 m, minim apa si elec-
tricitate. Exclus intermediari.

(0723.165.623 
bogdancristiancalin@yahoo.com  

12. Cumpar casa singur curte zona civi-
lizata Bucuresti caramida, fara etaj, inal-

ta, teren 350-450 mp, sect 2-5,
deschidere minim 10 m. Exclus casa

vagon, ferestre pe hol sau la vecini, izo-
latie polistiren, curte sub nivel trotuar,
periferia sau mahalale 200.000 {;

(0787.381.083 
dana_1939@yahoo.com  

13. Cumpar demisol vila Cumpar
demisol (boxe) neamenajat, sector 2, 3,
4, 6. Orice suprafata (0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com  

14. Cumpar garsoniera zona Calea Vic-
toriei, Magehru. Ofer plata pe loc;

(0734.469.389 

15. Cumpar garsoniera sau apartament,
case la curte cumpar garsoniera sau

apartament, case la curte, in sector 2,3.
Plata cash. (0761.532.117 

16. Cumpar garsoniere, apartamente.
case curte, vile, terenuri;

(0763.070.130 

17. Cumpar inchiriez sau administrez
Hotel Pensiune Cladire office sau cladire
bloc locuinta residentiala (pentru apartho-

tel), Bucuresti, Valea Prahovei, Brasov,
Sibiu, Cluj, la Marea Negara si in Delta

Dunarii, intre 25 si 300 de camere,
8.000.000 {; (0743.101.805 

realtornistor@gmail.com  

18. Cumpar locuinta cat mai urgent, in
Bucuresti, pot prelua si cu datorii la

intretinere, banca sau persoane fizice,
am banii la indemana, fara agentii imobil-

iare sau samsari. Va rog sa ma sunati
fara ezitare; (0731.144.157 

19. Cumpar mansarda, pod Cumpar
pod, Bucuresti, neamenajat, orice sector,

suprafata min. 40 mp, max. 300
(0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com  

20. Cumpar spatii comerciale stradal cu
vad comercial, societate cumpar spatii

comerciale stradal cu vad comercial vitri-
na minim 5 metri intre 70 mp si 200 mp

(0743.101.805 
realtornistor@gmail.com  

21. Cumpar teren 500-700 mp, particu-
lar platesc 20 euro/mp, teren intravilan in
Bucuresti-Ilfov in urmatoarele zone: Vol-

untari, Pantelimon, Colentina,
Andronache, Comuna Dobroiesti, Glina,
Popesti-Leordeni, Jilava, Magurele, Alu-
nisu, Bragadiru, Bulgaru, Varteju, Comu-
na Clinceni, Olteni, Domnesti , Chiajna,
Dudu, Chitila, Giulesti Sarbi, Bucurestii
Noi. Doar cu utilitati: Canalizare, apa,
gaze, electricitate, plata se face cash

imediat pe loc sau transfer bancar. Pot fi
contactat intre orele 12-20; 20 {;

(0749.200.802 
stefanmaciu@yahoo.com  

22. Cumpar teren cu proiect Puz sau
autorizatie Zona Dimitrie Pompeiu, Fabri-

ca de Glucoza, Floreasca, Herastrau,
Nerva Traian, Mihai Bravu, Barbu

Vacarescu. (0773.886.826 
Importautosua.ro@gmail.com  

23. Cumpar teren intravilan stradal 4000
mp - 6000 mp Bucuresti, Ilfov, Cluj
Napoca, Timisoara, Brasov Galati,

Ploiesti, Oradea, Arad, Bacau, Pitesti
Targu Mures, Buzau, Botosani, Drobeta
Turnu Severin Targu Jiu, Bistrita Tulcea,
cu o deschidere generoasa minim 40 m

(0743.101.805/ 0773.886.826 
Importautosua.ro@gmail.com  

24. Cumparam apartamente sau gar-
soniere in Drumul Taberei, Ghencea, Mili-

tari,13 Septembrie, Sebastian, Rahova
sau Drumul Sarii. Oferim Cadastru si
intabulare gratuit, (0727.279.336 

25. Cumparari apartamente, case-vile,
terenuri garsoniere, ap. 2-3-4 camere,

indiferent etaj confort- sect. 2 si 3.
Apartamente in vile, case, case cu teren,
vile indiferent stare. Terenuri intr. agricole

-toate zonele, limitrofe Bucurestiului
(0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com  

26. Domenii, Grivita, 2 camere, h/1 + 4
cam. Sinaia, central, schimb cu casa sau

apartament vila, sector 1, 2;
(0722.644.210 

27. Familie juristi cumparam cu plata
cash numai de la proprietar apartament
sau garsoniera in zona civilizata. Va aju-
tam si cu acte sau datorii. Rugam maxi-

ma seriozitate. Fara agentii;
(0766.256.980 

28. Garaj. Persoana fizica, cumpar sau
inchiriez in centru, indiferent de stare,

camera la bloc sau la casa, pod masard-
abil, incapere, boxa, anexa casa, garaj
sau aproximativ 20 mp suprafata teren

curte. (0729.219.332 

29. Garsoniera apartament 2, 3, 4
camere bloculet sau vila stradal, particu-
lar, pe termen lung inchiriez sau cumpar
ofer pretul zonei complet mobilat, utilat

modern, rog seriozitate 5.000 {;
(0743.101.805 

realtornistor@gmail.com  

30. Garsoniera. Familie tineri, Medic
rezident cumpar urgent garsoniera sau
apartament in zona cilivizata.Achitam

cash. Rog fara intermediari.
(0721.965.760 

31. Iancului, Dimitrov, particular,
cumpar garsoniera Particular, doresc sa
achizitionez garsoniera in zona Dimitrov,

Iancului. (0727.483.330 
mihaelabica@yahoo.com  

32. Ilfov Cumpar teren construibil in
comuna Berceni, Jud Ilfov, 1000 mp,
intravilan deschidere minim 17 metri

liniari. (0766.493.390 
cati_buzatu@yahoo.com  

33. Imobil, cumpar spatiu comercial
inchiriat la banca sau supermarket etc.

2.000.000 {; (0743.101.805 

34. Militari particular, langa piata Vet-
eranilor, garsoniera (mobilata, utilata)
confort 1, etajul 1/9 schimb cu aparta-

ment 2 camere + diferenta
(0722.683.538 

35. Moara Vlasiei Cumpar teren in
Moara Vlasiei.  . (0741.025.258 

cozonac2@gmail.com  

36. Parcul Carol, 3 camere, 74 mp,
schimb cu 4 camere Parcul Carol, 3

camere, 74 mp, schimb cu 4 camere sec-
tor 2, 3, 4 pretabil birouri 80.000 {;

(0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com  

37. Persoana fizica,
cumpar apartament 2-3

camere, zona Piata Unirii,
Biblioteca Nationala;

(0722.507.708 
38. Schimb 2 case cu una in zona

Aparatorii Patriei. Casa in Frunzanesti -
Fundeni, 1100 mp, 3 camere, fosa, put,

casa este din caramida rosie+paianta. Pe
strada se lucreaza la instalarea con-

ductelor de gaz. An constructive aproxi-
mativ 1970. Casa in Branesti Ilfov600 mp

dintre care 200 suprafata casei, 3
camere . Casa este conectata la gaz

canalizare, paianta. 232 L;
(0722.720.359 

39. Sector 1, 2, 3, zona de N si E Ilfov,
cumpar/reprezint proprietati imobiliare in

Bucuresti (prefer sect. 1,2,3) si Ilfov
(zona de N si E), plata cash, investitie

si/sau inchiriere. Pret corect, in conditii de
seriozitate si viteza maxime.

(0747.825.874 
marius@murzea.ro  

13. Cumpar orice tip de imobil in
Bucuresti gars. apartament, teren, casa

demolabila, preiau cu datorii mari la
intretinere, ipotecat, amanetat, fara

imbunatatiri, perfectam acte in regim de
urgenta, oferim bani cash, cadastru
gratis, mosteniri (0754.069.550/

0733.343.777 

14. Execut lucrari de cadastru si
topografie execut lucrari de

cadastru si topografie
inginereasca: trasari axe con-

structii, trasari limite de propri-
etate, certificate energetice.

Apelati cu incredere !
(0734.139.036 

racasangabriel@yahoo.com  

15. Gratuit cadastru, intabulare, certifi-
cat energetic Agentia Imobiliara Florex-

home, va faciliteaza efectuarea de
cadastru, intabulare si certificat energetic,

gratuite, cu conditia sa vindeti imobilul
prin intermediul agentiei noastre, comi-

sion zero, (0731.144.153 

16. Imobile Agentia Ayissa Estate,
cumpara, vinde, inchiriaza urgent direct

de la proprietari garsoniere, apartamente,
orice zona, avem clienti seriosi, plata pe

loc. (0771.600.681 
office@ayissaestate.ro  

4. 13 Septembrie, direct particular
dec., 45 mp, mobilat, utilat, intrare

stradala Sebastian, etaj 2/8, gars spa-
tioasa, bloc civilizat, linistit, g, f, p, t, ren-
ovat recent, mobilat modern, usa metali-

ca, ac, canapea extensibila cu saltea
relaxa, proprietar. 1.200 L;

(0724.861.519 
popdenisclara@yahoo.com  

5. Alba Iulia Rond dec., 46 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera spatioasa si

luminoasaEste mobilata si utilata. Situa-
ta pe Bulevardul Unirii in Rond Alba Iulia.

Etaj 2/8 - An 1986. 260 {;
(0725.339.889 

myarthrealestate@gmail.com  

6. Alba Iulia, Burebista particular, dec.,
45 mp, mobilat, utilat, prima inchiriere,
et. 4/8, stradal, lux, renovare 02.2020,
superfinisat, design deosebit, mobilat

Mobexpert, utilat Whirlpool lux, tv smart
cu wifi, parchet natur, um, paza 24/7

Rosegur.Web:burebista3.blogspot.com
380 {; (0742.734.655 

m.emeg@yahoo.ro  

7. Alba Iulia, Mall Vitan, str. Brailita dec.,
38 mp, mobilat, utilat, Alba Iulia, Mall
Vitan, str. Brailita, garsoniera curata,

recent renovata, mobilata, utilata, termen
lung 275 {; (0729.705.644 

8. Alexandru Vlahuta, Camera de
Comert, Unirii, dec., 41 mp, 8/8, mobila-

ta, utilata modern, agentie, 230 {;
(0745.520.120/ 0723.150.492 

9. Amzei, Victorei dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera cf 1, supraf 40

mp, mobilata si utilata modern, p/6
(parter inalt). Imobilul beneficiaza de o
curte interioara, intr-o zona linistita, in
apropiere de metrou Romana. Merita

vazuta. 300 {; (0723.460.200/
021.210.76.00 

sweethome_imob@yahoo.com  

10. Aparatori Patriei  18 mp, mobilat,
utilat, Proprietar fara agentie, inchiriez
garsoniera etaj 3 unei doamne, dom-
nisoare, utilat complet la 5 minute de

metrou Aparatori Patriei,
(0722.803.844 

11. Aparatorii Patriei proprietar
inchiriez garsoniera dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez garsoniera

confort 1, complet mobilata si utilata.
Imobilul se afla pe strada Anton Bacal-

basa , foarte aproape de statia de
metrou Aparatorii Patriei. Merita vizionat.

250 {; (0726.113.442 
mikecumike@yahoo.com  

12. Aparatorii Patriei, 3 minute metrou,
dec., 31 mp, mobilat, utilat, proprietar,
inchiriez garsoniera noua open space,
dec.a in imobil nou D+2+M, an 2018,

etajul 2, mobilata si utilata, centrala cu
caldura in pardoseala. Colaborez si cu

agentii, 280 {; (0747.983.703 

13. Aparatorii Patriei, Leonida, dec.,
36 mp, mobilat, utilat, Strada Oituz, 5
minute metrou Leonida, magistrala

Pipera, garsoniera confort 1, dec.a, et.
4/5, mobilata, utilata ccomplet, libera cu
20.04.2021 .Se poate incheia contract
de azi 1+1, 200 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com  

14. Aparatorii Patriei, Magurele dec.,
35 mp, mobilat, utilat, inchiriez garson-

iera la Aparatorii Patriei, langa facultatea
Spiru Haret. Metroul este la 5 minute de
casa. Garsoniera este modern amenaja-

ta si mobilata. Pret 250 euro. O luna
garantie. Proprietar 250 {;

(0723.805.287/ 0723.805.287 
Florian_trei@yahoo.com  

15. Auchan Titan, 1 Decembrie 1918
semidec., 18 mp, mobilat, utilat, inchiriez
garsoniera Auchan Titan, etaj 6/10. Pro-

prietar.STB 19, 40, 101, 311 la 1
min+metrou 8 min. Auchan la 4 min.Boil-
er, frigider, masina de spalat, plita electri-

ca, net, TV. Garantie + 1 luna, 800 L;
(0728.143.611 

cornel_sljn@yahoo.com  

16. Aviatiei, Barbu Vacarescu dec., 41
mp, mobilat, utilat, Strada Vrancioaia, 15

minute mers Promenada Mall, Metrou
Aurel Vlaicu. Garsoniera spatioasa, 41
mp utili, bucatarie patrata, balcon, cen-
trala. Complet mobilata si utilata, bloc

2012. 350 {; (0786.269.624 
dragos.prioteasa@gmail.com  

17. Avrig Aleea, Obor,  38 mp, mobilat,
utilat, garsoniera de inchiriat libera,

mobilata si utilata corespunzator, etaj 1,
proprietar, 250 {; (0761.660.844 

18. Avrig, Piata Iancului, semidec., 34
mp, mobilat, utilat, la 5 minute de

metrou, 1/10, bloc 1983, zona linistita,
utilata, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um, proprietar. 230 {;
(0744.440.332 

sena_cbln@yahoo.com  

19. Baba Novac - Garsoniera la curte
50mp semidec., 35 mp, nemobilat, neuti-
lat, Garsoniera care dispune de o curte

separata de circa 50MP, foisor, renovata,
centrala termica,Toate utilitatile sunt con-
torizate. Garsoniera se poate si mobila la

cerere, 250 {; (0769.651.162 

20. Baba Novac Rond dec., 38 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, dec.a, mobila si uti-
lata complet, libera, gresie, faianta, par-
chet, termopan, bloc 1987, vecinatati:

Decebal, Burebista, Dristor, Mihai Bravu,
Muncii, 180 {; (0741.140.993 

21. Baba Novac rond, inchiriere garson-
iera, dec., 40 mp, mobilat, utilat, Baba

Novac rond, garsoniera etajul 1/8 dec.a,
renovata, mobilata utilata, aproape de

metrou Dristor, suprafata 40 mp 320 {;
(0724.485.211/ 0754.672.478 

lcluminita7@gmail.com  

22. Baba Novac, Tuculescu, dec., mobi-
lat, utilat, stradal, etaj 1/4, dec. renovata

proaspat, mobilata, utilata cu masina
spalat, frigider, aragaz, zona verde, civi-
lizata, acces la 311, 79, 70, metrou Dris-
tor, avans o luna plus garantie, agentie

imobiliara 250 {; (0745.753.174 

23. Baicului linga Lidl dec., 17 mp,
mobilat, utilat, garsoniera de inchiriat,

parter/4 mobilata centrala pe gaze, bloc
anvelopat. 850 lei  plus garantie o luna.

850 L; (+40752220596 
rdban08@gmail.com  

24. Baicului, 15 mp, mobilat, ofer gar-
soniera curata,mobilata, bloc anvelopat,
800 de lei inclus intretinerea numai pen-
tru pensionari. 800 L; (0787.781.896/

0730.846.127 

25. Baicului, Electronicii semidec., 18
mp, mobilat, utilat, garsoniera mica, in

spatele Garii Obor, centrala termica, pat,
frigider, masina spalat, aragaz, mobilat,

et. 2. Garantie 1+1. Intretinere mica.
Parc. Fara animale. Pentru 2 persoane

200 Euro. 180 {; (0766.480.101 
moiseana@yahoo.com  

26. Baneasa (adiacent Aeroport)  pro-
prietar, garsoniera dubla in vila. Numai

chirias civilizat; (0761.825.557 

27. Baneasa, Parc Herastrau, Nord,
aproape de Aviatiei dec., 45 mp, mobilat
partial, utilat, direct proprietar, comision

0%, inchiriez apartament o camera
vedere spre gradina, zona linistita, com-

plet renovat, iesire facila DN1, Sos
Bucuresti-Ploiesti 36-40. Costuri reduse

la utilitati, parcare, 300 {;
(0770.416.846 

laurenti001@yahoo.com  

28. Baneasa, Sisesti, restaurant Papi-
on, semidec., 37 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera, demisol inalt/d+p+6, semidec.a,
37 mp, bloc 2014, mobilat si utilata, cen-

trala proprie. Vecinatati: Facultatea
Biotera, Baneasa, Herastrau, Bucurestii
Noi, Straulesti, 230 {; (0721.854.257/

0765.487.485 
tophome.imob@hotmail.com  

29. Banu Manta, Primarie, cf.1 lux, 1
Mai, dec., 41 mp, mobilat, utilat, garson-

iera spatioasa cf.1 sporit, generoasa,
spatioasa, 3/8, super moderna, mobilata,

utilata, contract inregistrat, seriozitate,
pozitie foarte buna. 300 {;

(0722.274.245/ 0769.647.350 

30. Banu Manta, Primaria sectorului 1,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, Titulescu,

luminoasa, moderna, curata, dec.a, etaj
8/10, lift, bloc reabilitat, dressing mare,
metrou la 5 minute, libera. Vecinatati: 1
Mai, Aviatorilor, Kiseleff, Gara de Nord,
Piata Victoriei. 300 {; (0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com  

31. Basarabia semidec., mobilat, utilat,
vis-a-vis stadionul National, etaj 1/4, gar-
soniera mobilata si utilata complet, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet. 800 L;
(0722.300.698 

liderimobiliare@gmail.com  

32. Basarabia - Diham Garsoniera
Decomandata dec., 35 mp, mobilat, uti-

lat,  220 {; (0743.032.235 
office@bonorynohouse.ro  

33. Basarabia vav stadion, 10 minute
metrou Muncii, dec., 35 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, stradal, vedere spate,
dec.a, parter, mobilata si utilata partial,
gresie, faianta, termopane, curata, lib-
era, termen lung, ideal birou 230 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro  

34. Basarabia, Stadionul National,
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, inchiriez garsoniera Bd. Basarabia,

modern. 230 {; (0722.178.331 

35. Berceni dec., 27 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera la parter, in Popesti
Leordeni, Kristal Residence, strada Sol-
stitiului, colt cu Fermei, la 15 minute de
metrou, utilata, mobilata, loc de parcare

inclus. Disponibila imediat. 1.000 L;
(0742.033.835 

stirbu_marius@yahoo.com  

36. Berceni dec., 45 mp, mobilat, utilat,
Metrou Aparatori, garsoniera mobilata si
utilata complet modern, amenajata, spa-

tioasa, parter, la 5 minute de metrou.
200 {; (0748.908.724/ 0762.656.686 

37. Berceni dec., 38 mp, mobilat, utilat,
Particular, inchiriez garsoniera cf 1,

parter/4, bloc mixt, reabilitat. mobilata
complet, curata, masina spalat, apome-
tre, internet. 7 minute de metrou Piata
Sudului/ Sun Plazza. Libera. 1200lei

luna+ 1200lei garantie.Cer si ofer serioz-
itate.Tel 0722 729 194 1.200 L;

(0722.729.194 
danmkd@yahoo.com  

38. Berceni 5 minute pana la metrou,
Dimitrie Leonida semidec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera, confort 1, bloc con-
structie noua, frigider, aragaz, masina de
spalat, izolat termic, balcon mare, libera.

900 L; (0728.997.018 
elenavladoianu@yahoo.com  

39. Berceni metrou, Biruintei, loc par-
care dec., 40 mp, mobilat, utilat, bloc

nou 2020, prima inchiriere, centrala pro-
prie, etaj 3/6, renovata acum, finisaje
superioare, mobilata modern, utilat cu

plita pe gaz, cuptor, hota, frigider, masina
de spalat, balcon, liber 300 {;
(0743.272.303/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro  

40. Berceni Resita semidec., 20 mp,
mobilat, utilat, garsoniera confort 3, totul

nou, primul chirias, libera , renovata,
mobilata si utilata cu totul nou, impecabi-
la. Miroase a nou. 850lei + 850 lei .3 min
stb 5 statii metrou piata Sudului linie 77.
850 L; (0720.039.035/ 0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com  

41. Berceni, semidec., 19 mp, mobilat,
utilat, et. 7/10, metrou, renovata, curata,
libera, zona civilizata, parchet, termopan,

usa metalica, mobilata utilata complet,
220 {; (0785.225.855 

madalinmarvis@yahoo.com  

42. Berceni, dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera cf. 1, mobilata, utilata totul

nou, situata la et. 5/6, lift, aragaz,
frigider, masina de spalat, tv, constructie

2016, apropiere centre comerciale,
metrou, statie stb. Avans 1+1, 1.100 L;

(0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com  

43. Berceni, dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, Leonida, 3 minute pana la metrou,

sector 4, linie directa Pipera, mobilata si
utilata nou. Bloc nou, etaj 2, libera,

avans + garantie, 200 {;
(0727.864.288 

44. Berceni, semidec., 21 mp, mobilat,
utilat, sos. Oltenita, Berceni 200 m

metrou, gars. 20 mp, et 8/10, mobilata si
utilata, totul nou aragaz, frigider, masina

de spalat, termopan, usa metalica,
intretinerea foarte mica, 2 lifturi stradal

200 {; (0787.763.997 

45. Berceni, 2 min. metrou, piata,
stradal in vila, semidec., 28 mp, mobilat,
utilat, libera 01.06, liniste, parter/1, in vila

mixta, izolata, curata si civilizata,
intretinere rezonabila, cu toate

imbunatatirile, mobila moderna, utilata,
interfon. Doar persoane serioase, con-

tract Anaf, seriozitate, 1.000 L;
(0764.841.843 

46. Berceni, Budimex dec., 37 mp,
mobilat, utilat, Suprafata impartita pe 2
nivele cu scara interioara. Garsoniera

dispune de baie cu cabina de dus, este
mobilata si utilata, are centrala termica si
aer conditionat. Este pozitionata aproape

de metrou si STB. Acces rapid la cen-
trele comerciale. 250 {;

(0762.270.705 

47. Berceni, Bulevardul Constantin
Brancoveanu semidec., mobilat, utilat,

Particular real! Garsoniera se afla intr un
bloc nou construit, monitorizat video.
Balcon. Aer conditionat. Interfon la

intrare. Masina de spalat, Frigider, Plita,
Cuptor, Hota. G+F+P+T. 1+1g. 250 {;

(0722.606.305 

48. Berceni, Bulevardul Constantin
Brancoveanu, semidec., mobilat, utilat,
particular inchiriez garsoniera pe Bule-

vardul Constantin Brancoveanu, balcon,
interfon, bloc nou, bloc cu centrala pro-
prie. Masina de spalat, frigider, cuptor,
plita, hota, aer conditionat, 1+1 g, 250

{; (0722.606.305 

49. Berceni, Metalurgiei Park, totul
nou, dec., 45 mp, mobilat, utilat, poze

reale, prima inchiriere, metrou, mobilata
si utilata nou. Frigider, cuptor, plita, hota,

espresor, toaster, aer conditionat, tv,
masina de spalat, aspirator, farfurii, 280

{; (0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com  

50. Berceni, metrou Aparatorii Patriei,
garsoniera dec., 36 mp, mobilat, utilat,

Oltenitei, in vila, la curte cu foisor, vis-a-
vis de Kaufland, confort 1, utilata si con-
torizata full, centrala proprie, aer condi-
tionat, catv, lcd, net, balcon, strada fara

trafic.. 250 {; (0723.545.735 

51. Berceni, Piata Resita semidec., 22
mp, mobilat, utilat, cf.3, proaspat

zugravita, mobilata si utilata, termopan,
gresie, faianta, usa metalica, internet,
televizor, frigider, aragaz, masina de

spalat, intretinere mica, proprietar. 145
{; (0727.287.879 

oana_ciobanu2008@yahoo.com  

52. Berceni, stradal, Big Berceni, dec.,
32 mp, mobilat, utilat, garsoniera mobila-
ta si utilata complet, curata, libera, situa-
ta la 10 minute de metrou si piata, 900

L; (0748.908.724/ 0762.656.686 

53. Berceni, Turnu Magurele, acces
metrou 8 minute semidec., 33 mp, mobi-
lat, utilat, renovata recent, mobilata mod-
ern masina de spalat si frigider noi, utila-

ta complet, televizor, aer conditionat,
gresie faianta parchet usi noi de interior
termopan usa metalica, acces metrou 8

minute 250 {; (0722.555.660 
advaimob@yahoo.com  

54. Berceni. Garsoniera 7 min metrou -
prima inchiriere dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera este situata la etajul 2 in
cadrul unul bloc nou finalizat 2020 de 6
etaje , cu o suprafata de 38, compus din

living, bucatarie, baie, hol si balcon
inchis. 250 {; (0727.121.851 

55. Bragadiru, garsoniera mobilata si
utilata, complex residential, statie STB

302, dec., 25 mp, mobilat, utilat,  1.200
L; (0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro  

56. Brancoveanu dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez garsoniera spatioasa
pe bulevardul Brancoveanu nr 6, totul

nou bloc renovat. Etaj 2, 320 {;
(0785.029.453 

Mireille_laplusbellefille@yahoo.com  

57. Brancoveanu metrou dec., 45 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera dec.a cu loc

de parcare, confort I, renovata, combina
frigorifica, masina de spalat, pat dublu cu
saltea, baie cu cada, izolat termic, 5 min
pana la metrou Brancoveanu, bloc mixt

260 {; (0723.502.942 
raduchis@hotmail.com  

58. Brancoveanu, mobilat, utilat, ofer
spre inchiriere o garsoniera mica si

cocheta la metroul Brancoveanu. Gar-
soniera este complet renovata, mobilata

si utilata, mobila noua, electrocasnice
noi, garsoniera nu a fost inchiriata nicio-

data 300 {; (0724.111.122 

59. Brancoveanu, Budimex dec., 36
mp, nemobilat, neutilat, Inchiriez garson-
iera, confort 1, dec.a, parter din 4, reno-

vata. 180 {; (0745.166.053 
Marius_jfr@yahoo.com  

60. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
semidec., 25 mp, mobilat, utilat, gars.
mobilata si utilata complet la 10 min.

metrou Brancoveanu, arata mai bine la
fata locului, intretinere mica, zona linisti-
ta, loc de parcare inclus, boxa depoz-

itare inclusa, ocazie, 190 {;
(0722.419.749/ 0749.289.344 

stoiangeorge1983@yahoo.co.uk  

61. Brancoveanu, proprietar  17 mp,
mobilat, utilat, proprietar, str.Peroni 52,

10 min. metrou, cf. 3, et. 2/4,17 mp,
aragaz cu butelie, frigider, masina spalat,
televizor, aer cond., apometre, apa calda

si caldura Radet, zona linistita, termen
lung, 1+1 garantie, 750 L;

(0744.534.213 
tudor_andu2007@yahoo.com  

62. Brancoveanu, strada Baltita, 500m
pana la metrou, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera, confort 1, dec.a, etaj 1/4,
libera, 42 mp, bloc 1989, mobilata, utila-
ta, finisata, aragaz, frigider, masina de
spalat, cablu tv, internet, balcon, usa
metalica, termopane integral, parchet

clasic, 1l+1l 255 {; 

63. BRD Sebastian dec., 28 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera langa Liberty Mall, 15

min fata de Uinirii, 1.100 L;
(0729.219.346 

alis.berheci@yahoo.com  

64. Bucur Obor semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, Bucur Obor, garsoniera, etaj 8

din 10, 32 mp., usa metalica, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condi-
tionat, mobilata, utilata, bloc cu 2 lifturi

retras de la bulevard) 3 minute de
metrou 220 {; (0726.428.565 

gabybudu@gmail.com  

65. Bucur Obor -Iancului semidec., 40
mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera,
zona centrala, 220 {; (0720.207.551 

popagabriela54@gmail.com  

66. Bucurestii Noi - Chitila, str. Dunei,
Garsoniera la curte, 10 min metrou semi-

dec., 48 mp, mobilat, utilat,  270 {;
(031.630.14.52 

contact@alexandrucordea.ro  

67. Bucurestii Noi, semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera in

Bucurestii Noi, bloc (2009), centrala pro-
prie, intretinere mica, gresie, faianta, ter-
mopan, aproape de mijloace de trans-

port in comun, piata, scoala, etc 250 {;
(0745.949.395 

irina2geo@yahoo.com  

68. Bucurestii Noi, metrou Laminoru-
lui, Laromet, semidec., 35 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, confort 1, etaj 1/3, lib-
era, 35 mp, bloc 2012, mobilata, utilata,

finisata, aragaz, frigider, masina de
spalat, televizor, centrala proprie, balcon,

geam baie, bucatarie deschisa, 1l+1l
garantie, 3min metrou 255 {;

(0722.568.283 

69. Bulevardul Expozitiei dec., 30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera Piata Chibrit,

sector 1, prima inchiriere. 300 {;
(0745.949.395 

irina2geo@yahoo.com  

70. Calea Victoriei, garsoniera cocheta,
comision 0, semidec., 35 mp, mobilat,

utilat, inchiriez garsoniera draguta, mobi-
lata si utilata, pe Calea Victoriei nr. 95.
Nu se accepta fumatori si animale de

companie. Comision 0, 360 {;
(0799.689.986 

dana@distincthome.ro  

71. Calea Victoriei, Hilton, Ateneu,
semidec., 28 mp, mobilat, utilat, oferta
de inchiriat Garsoniera ultracental, vav
hotel Hilton, garsoniera este complet

mobilata si utilata, are pat matrimonial si
chicineta,air conditionat+masina de

spalat rufe+mobilat complet. Se poate
inchiria incepand cu 20.05.2021, 320 {;

(0734.878.695 
m3dmaster@gmail.com  

72. Calea Victoriei, Muzeul Colectiilor
de Arta, semidec., 22 mp, mobilat, utilat,
prima inchiriere, bloc mixt, reabilitat ter-
mic, etaj 3/6, renovata acum, mobilata si
utilata complet, 22 mp, pat extensibil, aer
conditionat, tv led, cablu+internet, libera.

Contract Anaf inclus. 1+1, 1.200 L;
(0763.273.721 

imob.cristina@yahoo.com  

73. Carrefour Colentina  32 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar, inchiriez garsoniera
open space mobilata si utilata, totul nou,
prima inchiriere, zona Carrefour Colenti-

na. Exclus agentii. 230 {;
(0720.590.413 

74. Centru Armeneasca dec., 27 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera mobi-

lata modern si utilata complet. Zona
ultaracentrala si linistita, cu acces rapid

catre orice mijloace de transport.Disponi-
bila imediat. Contact proprietar. 250 {;

(0727.222.727 

75. Chiajna, inchiriez garsoniera, direct
proprietar, dec., mobilat, utilat, Inchiriez

garsoniera dec.a, Mobilata si utilata,
Zona Militari Residence, prima inchiriere,

1 luna avans + 1 luna garantie. Pentru
vizionari va rog sa ma contactati. 250 {;

(0720.822.960 

76. Chisinau Mega Mall semidec., 31
mp, mobilat, utilat, Chisinau piata Delfin-
ului etaj 6/10, bloc construit 1980, libera,
langa mijloace transport si supermarket.
La 5 minute de Mega Mall. Scoala si gra-

dinite 40.800 {; (0765.404.303 

77. Chisinau, Basarabia garsoniera
moderna semidec., 34 mp, mobilat, uti-
lat, Titan,parc IOR, garsoniera mobilata

si utilata modern,7/8, renovat recent,
canapea extensibila,dulap spatios, toate

imbunatatirile, gresie, faianta,
parchet,termopan, masina spalat,
aragaz, frigider,tv, libera, 200 {;

(0752.010.041 
elena@confortcasaimobiliare.ro  

78. Cismigiu - Sala Palatului semidec.,
31 mp, mobilat, utilat, 2/8, ultracentral,

parc Cismigiu, semidec., gresie, faianta,
parchet, termopan, um, ac, mobilat, uti-

lat, bloc mixt, anvelopat, 1.350 L;
(0745.004.308 

79. Cismigiu, semidec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, gars. duplex, mobi-
lata, utilata, la 1 min.de Parcul Cismigiu,
Str. George Vraca nr. 5. Se afla intr-o vila
la parter inalt, 300 {; (0760.898.999 

bogdan_toma2001@yahoo.com  

80. Cismigiu, inchiriere garsoniera,
semidec., 30 mp, mobilat, utilat,  290 {;

(0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com  

81. Cismigiu, Ion Brezoianu, dec., 18
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez

garsoniera complet renovata zona Cis-
migiu, suprafata 18 mp, parter/8, la

prima inchiriere, 260 {; (0722.518.840 
na.stancu@gmail.com  

82. Cismigiu, liceul Lazar, dec., 26 mp,
mobilat, utilat, garsoniera foarte linistita
si comoda, et. 3 din 7, complet renovata
si utilata, termopan, aer cond., mobila
lemn, canapea extensibila, bloc 1965,
nefumator, 300 {; (0742.394.090 

info@califice.com  

83. Colentina - Doamna Ghica dec., 36
mp, mobilat, utilat, Colentina stradal,
Dna Ghica, garsoniera nou renovata

integral, in bloc mixt, semimobilata sau
mobilata, totul absolut nou, pret negocia-
bil, termen lung, vedere catre parc, 250

Euro neg, 250 {; (0775.287.153 
tiberiu.maracine@gmail.com  

84. Colentina - Teiul Doamnei Garson-
iera semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

250 {; (0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com  

85. Colentina, Doamna Ghica, dec., 36
mp, mobilat, neutilat, Colentina stradal,
Dna Ghica, garsoniera nou renovata

integral, in bloc mixt, semimobilata sau
mobilata complet la cerere, totul absolut
nou, pret negociabil, termen lung, vedere

catre parc, 250 Euro neg, 250 {;
(0743.040.140 

tiberiu.maracine@gmail.com  

86. Colentina, Fundeni, Spital semi-
dec., 36 mp, mobilat, utilat, parter/4,

ultramoderna, bl. nou constructie 2016,
totul nou, mobilata modern, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
balcon, centrala termica proprie, libera,

curata, contr. ANAF 250 {;
(0724.336.834 

87. Colentina, Maior Bacila, Fundeni,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, agentie imo-
biliara, etajul 3/8. bloc reabilitat, dec.a,
bloc mixt, 40 mp, renovata, termopan,
parchet, gresie+faianta, balcon inchis,

foarte curata, se face contract si se
inregistreaza la ANAF, 260 {;

(0723.627.531 
andrea@totali.ro  

88. Colentina, Pescarilor, Mega Image
Bacila, semidec., mobilat, utilat, inchiriez

garsoniera confort 1, mobilat si utilat
modern, bloc reabilitat termic, curat,

liber, disponibil imediat, situat in spatele
Mega Image, Bacila, 1.000 L;
(0727.291.221/ 0763.651.612 
georgiana_imob@yahoo.com  

89. Colentina, str. Ion Berindei, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere, Colentina,Str. Ion
Berindei, 5 min pe jos intersectie Doam-
na Ghica, semidec., suprafata aprox 52
mp,etaj 9/10, complet renovat, mobilat si
utilat nou si modern (g, f, p, t, um). 330

{; (0764.529.841 

90. Confort City, dec., 41 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera Confort City,

direct proprietar, 220 {;
(0724.057.067 

91. Costin Georgian, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, intrarea Muncii, 5 min.
metrou, etaj 3/10, mobilata si utilata,

curata, um, ac, bloc de garsoniere, 2lif-
turi, libera, avans 1+1, Comision agentie
50%, vecinatati Basarabia, Spitalul Jude-

tean, Morarilor 1.000 L;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com  

92. Costin Georgian, 1 min. metrou,
garsoniera lux, dec., 34 mp, mobilat, uti-

lat, inchiriez garsoniera lux, primul
chirias, parcul Titan la 5 min. metrou C.
Georgian 1 min. Garsoniera dec.a cu

balcon, 34 mp situata la et. 2/9, renovata
complet, utilata, mobilata. 310 {;

(0737.060.755 
blueyces@yahoo.com  

93. Costin Georgian. Garsoniera -
metrou Costin Georgian - renovata 2021
semidec., 36 mp, nemobilat, utilat,  250

{; (0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com  

94. Cotroceni, Afi, Razoare, Drumul
Taberei semidec., mobilat, utilat, metrou

Orizont,Drumul Sarii, 700 Ron chiria,
intretinere totul inclus 300 Ron vara, pro-
prietar, exclus agentii, mobilat, utilat, tv,
frigider, c.termica, plita,parter inferior, 1
luna garantie, numai salariati, 700 L;

(0720.215.195 

95. Cotroceni, bd. Eroilor 11, semi-
dec., 20 mp, mobilat, utilat, Camera

mansarda 17 mp, doar pt.o singura per-
soana, terasa 12 mp, 3/3, grup sanitar

1,25 mp, (comun cu un alt chirias al
meu). Fara copii, animale, contract

minim 1 an. 750 L; (0722.344.161 
gretabratianu@gmail.com  

96. Crangasi 18 mp, mobilat, utilat,
mobilata modern Piata Giulesti.Baie pro-
prie si bucatarie mobilata si utilata, gre-

sie, faianta, termopan, usa metalica,
masina de spalat, Smart tv, internet,

frigider, plita, centrala. transport: RATB:
162, 163, tramvai 11.Pretul include toate

utilitatile, 1.200 L; (0733.751.076 

97. Crangasi, dec., 43 mp, mobilat, uti-
lat, direct proprietar, ofer spre inchiriere

pe termen lung o garsoniera dec.a, cf. 1,
cu suprafata de 43 mp (camera 20 mp),
mobilata si utilata complet, situata langa
sectia de politie 20 in Crangasi, 300 {;

(0731.499.426 
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1. Administrare asociatii de proprietari
s.c. NEW LYNN ADMINISTRARE IMO-
BILE s.r.l., asigura servicii profesionale
de administrare a asociatiilor de propri-
etari. Asigura calitatea, conformitatea

serviciilor si sumele gestionate.
(0727.414.219 

apostollenuta75@yahoo.com  

2. Administrare imobile Oferim cli-
entilor nostri siguranta colabo-
rarii cu personal bine instruit,

capabil sa satisfaca toate cerin-
tele si nevoile dvs. Serviciile
noastre de administrare se

adreseaza blocurilor, asociatii,
etc.  (0766.202.386 

marin.silvian@gmail.com
https://imobileadministrare.ro/ 

3. Admob Expert, adminis-
trare imobile Servicii

oferite: contabilitate, cen-
zorat, audit, casierie,
resurse umane, calcu-

latie liste plata, asistenta
judiciara, curatenie,
mentenanta imobile,

adm. ap. imobile,
inchiriere in regim hote-

lier  (+40746119707 
nicolae9167@gmail.com

http://admob.ro/ 
4. Agentia Tudor's Office. cumparam,

vindem, intermediem, apartamente, case,
spatii comerciale, birouri, indiferent de

pret, sector 1 si 2, 3, avem clienti seriosi;
(0723.261.575 

tudorsimobiliare@yahoo.com  

5. Agentie imobiliara, apartamente,
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
4 etaje. Constructia blocului a fost final-

izata in anul 1990. Garsoniera este
proaspat renovata si dispune de finisaje,

320 {; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro  

102. Decebal- Stradal dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera cf 1 dec.a situ-
ata intr o zona de exceptie, chiar pe bd
Decebal stradal dar cu vedere pe spate
lipsita de zgomotul cotidian, situata la

etajul 4 dintr un bloc compus din 9 etaje.
280 {; (0767.771.549 

ardeleanu.danyel@gmail.com  

103. Dimitrie Leonida, deomandata, la
150 metri metrou dec., 30 mp, mobilat,

utilat, Metrou Dimitrie Leonida 150 metri,
garsoniera dec.a 30 mp la demisol in

bloc nou, mobilata modern utilata com-
plet centrala termica proprie aragaz

frigider masina de spalat, televizor, libera
250 {; (0722.555.660 
advaimob@yahoo.com  

104. Doamna Ghica, semidec., 38 mp,
mobilat, utilat, etaj 4/6. Vecinatati:

Pipera, Colentina, Iancului, Obor, Stefan
cel Mare, Mosilor, Lacul Tei, Floreasca,

Dorobanti, Pantelimon. Libera 2021.
300 {; (0771.542.321/ 0728.054.245 

davidescu.aurelian@gmail.com  

105. Doamna Ghica, Aleea Bistricioara,
renovata, ocazie dec., 38 mp, mobilat,
utilat, cf. 1, et.1/4, renovata acum, AC,

ocazie. Maxim 2 persoane civilizate, fara
animale, 1 pers. 900 lei; 2 pers. 1000 lei,

899 L; (0775.237.139 

106. Dorobanti, liceul Caragiale, dec.,
32 mp, nemobilat, utilat, inchiriem gar-
soniera cf. 1, dec.a, 6/9, nemobilata,
bucatarie mobilata, utilata, aragaz,

frigider, masina spalat, renovata recent:
gresie, faianta, parchet, termopan, 250

{; (0722.542.692/ 0761.532.117 
Pavimobiliare@yahoo.com  

107. Dristor dec., 37 mp, mobilat, utilat,
Dristor, 3 minute de metrou. Bloc mixt,

vedere spate, etajul 6 din 10, dec.a, ren-
ovata, mobilata, utilata, ac, masina

spalat, frigider, aragaz, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica. 270

{; (0722.456.336 

108. Dristor dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera in bloc din 2017, et2/4, lift,
35mp, incalzire prin pardoseala,10 min

de metrou Dristor 15 min de I.O.R si
Park Lake, intr-o zona linistita, loc par-

care, subteran. 1.500 L;
(0723.132.921 

nedcom.imob@gmail.com  

109. Dristor 2, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera mobilata, utilata, spa-

tioasa, et. 10, dec.a, bloc reabilitat, par-
ticular, superoferta 190e, 1+1, Baba
Novac M Dristor 2, la 3 min. de M,

(0721.274.454 
consultbestasig@gmail.com  

110. Dristor la metrou, 5 minute parc
IOR si Mall, semidec., 20 mp, mobilat,

utilat, complet mobilata si utilata modern,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, frigider, masina spalat, aragaz,

libera, termen lung, agentie, 200 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro  

111. Dristor metrou dec., 34 mp, mobi-
lat, utilat, Decomandata, 4/10, bloc

reabilitat, vedere spate, mobilata com-
plet, balcon, fara animale,de preferat
fara fumatori, termen lung, contract,

agentie, 230 {; (0737.174.779 
marius@k-imobiliare.ro  

112. Dristor metrou semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera la
gura de metrou Dristor 2, etaj 1/10,

semidec.a, mobilata si utilata decent,
grup sanitar cu cada, bloc anvelopat,

costuri intretinere extrem de mici, vedere
fata, ocazie. 850 L; (0787.859.952 

113. Dristor Metrou semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, Localizata la 7 min de

metrou, mobilata si utilata complet, fiind
locuinta ideala pt cei care prefera cali-

tatea la cel mai bun pret! 155 {;
(0720.221.521/ 0744.317.825 

eurotimes@yahoo.com  

114. Dristor metrou, Baba Novac, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Baba-Novac

rond, stradal Mihai Bravu, cf. 1, semi-
dec., 5/10, mobilata, utilata complet la
cheie, disponibila imediat, vecinatati
Parc IOR, Muncii, Vitan, Alba Iulia,

Decebal, Camil Ressu 230 {;
(0745.054.640 

115. Dristor, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, Dristor chiar langa metrou, blocul
de garsoniere, etaj 7/10, mobilata, utila-
ta, curata, bloc reabilitat stradal acces la

toate mijloacele de transport, 200 {;
(0743.060.802 

amabo.imobiliare@yahoo.com  

116. Dristor, 1 min. metrou, bl. mixt
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
32 mp, mobilat, utilat, metrou Favorit, et.
4/9, mobilata utilata complet, libera, 220

{; (0773.929.072 

132. Drumul Taberei /Timisoara semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, garsoniera
ct1, p / 10 mall Plaza, bloc garsoniere,
33 mp., balcon ichis in termopan, reno-

vata recent, mobilata utilata modern, g, f,
p, t, um, ac, ien, isn, garantie (1 + 1), ter-
men lung, fara animale companie, pret

=190 E, discutabil. 190 {;
(0736.475.074 

alecsandrujianu3@gmail.com  

133. Drumul Taberei 10 minute Afi
Cotroceni semidec., 32 mp, mobilat, uti-

lat, Drumetul Str.Titel Petrescu
(Ghencea) mobilata utilata, tinereasca,
gresie faianta termopan, parchet,etaj 7,

(1+1) termen lung 220 {;
(0799.455.788 

134. Drumul Taberei 34, Favorit, semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, garsoniera
cf. 1, Favorit, bloc de garsoniere, p/10,

renovata g, f, p, t, um, ac, ien, isn,
200euro (1+1) garantie, termen lung,

fara animale de companie, bloc stradal,
balcon, inchis in termopan. Vizionabila

ide azi. 200 {; (0736.475.074 
alecsandrujianu3@gmail.com  

135. Drumul Taberei 35, semistradal,
Lasermed semidec., 33 mp, mobilat, uti-

lat, cf 1, semidec., etaj 8/9, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

mobilat, utilat, avans 1+1. 900 L;
(0786.325.401 

136. Drumul Taberei Mall Plaza semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei, bd. Timisoara inchiriem o gar-
soniera cf. 1, mobilata complet, et. 9/10,

masina spalat, aragaz, frigider, ter-
mopan, aer conditionat gresie, faianta,

parchet 200 {; (0722.542.692 
Pavimobiliare@yahoo.com  

137. Drumul Taberei Moghioros  mobi-
lat, utilat, proprietar, confort 2, etaj 6/10,
renovata, amenajata modern, 3 minute
metrou, 5 minute parc- piata. 180 {;

(0764.824.121 

138. Drumul Taberei, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, 1 Mai, Sibiu, et. 9, mobila-

ta, electrocasnice, renovata, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condi-
tionat, bloc reabilitat, libera, apropiere

Mega Image, statie STB, avans 1 luna +
1 luna, 850 L; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com  

139. Drumul Taberei, semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, bulevardul Timisoara,

Plaza et. 3, suprafata 31 mp mobilata lux
foarte modern nou, coltar foarte generos,
utilata totul nou, aragaz, frigider, masina
de spalat, aragaz, termopan, usa metali-

ca, (0787.763.997 

140. Drumul Taberei, semidec., 38 mp,
mobilat, utilat, Hanul Drumetul et. 6, con-
fort 1,sporit, mobila moderna, renovata,
gresie, faianta, termopan, parchet, usa
metalica, aer conditionat, libera, bloc

reabilitat, linia 41, piata, 1luna+1l
garantie 230 {; (0724.370.636/

0724.262.436 
mfirut@yahoo.com  

141. Drumul Taberei, 2 min. Parc
Moghioros, garsoniera dec., mobilat, uti-
lat, garsoniera 2 min. parc Moghioros si
de piata Chilia Veche, cu acces imediat
la metrou Raul Doamnei. Proprietatea

este amplasata la HP/4 intr-un bloc mixt,
complet dec.a, are g, f, p, termopan 210

{; (0723.348.535 
marin.relu1975@gmail.com  

142. Drumul Taberei, Auchan
Moghioros, semidec., 32 mp, mobilat,

utilat, parter, confort 1, mobila moderna,
utilata complet, renovata, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, langa
metrou, masina de spalat, apropiere 41,

piata, 1 luna +1 luna, 200 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com  

166. Drumul Taberei, zona Drumetului,
Strada Vladeasa dec., 38 mp, mobilat,

utilat, Particular, 8/10, f. curata, aer con-
ditionat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilata Ikea,
Smart TV UHD 4K, electrocasnice

Whirlpool, acces rapid STB si metrou,
libera, 1+1. 260 {; (0726.112.915/

0723.322.816 

167. Drumul Taberei- Drumetul- Com-
pozitorilor dec., 38 mp, mobilat, utilat,

Proprietar, inchiriez garsoniera, conf. 1,
dec., etaj 4/10, renovata, utilata, mobila-
ta modern. Balcon loja inchis. Apropiere

Kaufland, Auchan. 200 {;
(0763.409.563 

amanda.petrisor@yahoo.com  

168. Drumul Taberei- Plazza  mobilat,
utilat, proprietar garsoniera, confort 1

etajul 3/12, Rezident Plazza, mobilata,
renovata utilata lux, primul bloc , langa

Plazza. 300 {; (0764.824.121 

169. Drumul Taberei- sector 6- Favorit
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, Garson-

iera situata langa statia de metrou
Favorit, complet mobilata si utilata

(aparat aer conditionat, mobila bucatarie
comanda, complet utilata, masina de
spalat, tamplarie termopan). Se va

incheia contract de inchiriere inregistrat
la ANAF.Garsoniera este proaspat
zugravita.In vecinatate se afla piata

Moghioros, parcul Moghiors, mall AFI
Cotroceni, Plaza mall, terase. 230 {;

(0735.672.915 
ina.pisicaru@gmail.com  

170. Drumul Taberei- Valea Ialomitei,
dec., mobilat, utilat, 3 minute metrou,

etaj 4/4, bloc mixt, amenajata modern,
masina de spalat, finisata, contorizata,

libera, 180 {; (0766.721.416 

171. Drumul Taberei/ Romancierilor
metrou dec., 36 mp, mobilat, utilat, mod-
erna, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, tv, ac. Vecinatati: Valea
Oltului,Bld Timisoara, Parc Moghioros,

Plaza, Valea Ialomitei, Frigocom. 210 {;
(0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com  

172. Eroii Revolutiei,  26 mp, mobilat,
utilat, Pentru o SINGURA persoana, la 5
minute de statia de metrou Eroii Revolu-
tiei, etaj 1, intrare separata, baie proprie,
super utilata, zugravita acum, fara ani-

male de companie, 1.100 L;
(0743.369.677 

173. Eroii Revolutiei, City Mall, particu-
lar dec., 42 mp, mobilat, utilat, Proprietar

inchiriez garsoniera dec.a, confort 1,
42m, fara animale de companie. Bloc
mixt. Exclus intermediari! 1.100 L;

(0772.102.253 

174. Eroilor. Garsoniera 7 min.metrou -
Prima Inchiriere dec., mobilat, utilat,

Inchiriez garsoniera 40 mp,bloc 1996,7
min metrou Eroilor,Stirbei Voda.Renovat

complet,totul nou,contorizat,prima
inchiriere.Are si un mic birou pe langa

camera foarte mare.Parter/8,fara balcon
299 {; (0727.321.447 

andreirosu23@gmail.com  

175. Ferdinand, Mihai Bravu, dec.,
36 mp, mobilat, utilat, la 5

minute metrou Iancului, proas-
pat renovata, bloc reabilitat, 230
{; (0723.362.112/ 0771.684.692 

176. Floreasca, dec., 25 mp, mobilat,
utilat, Springtime, etajul 4 din 4, toate

imbunatatirile, libera, 220 {;
(0724.254.024 

balescu.ionut@gmail.com  

177. Floreasca, Barbu Vacarescu,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, bloc 2010,
mobilata modern, utilata complet, aer

conditionat, centrala proprie, terasa, adi-
acent Aviatiei, Mall Promenada, Metrou

Aurel Vlaicu, Club Pescariu, Pipera, 280
{; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

178. Floreasca, Barbu Vacarescu,
Giuseppe Garibaldi dec., 25 mp, mobilat,

utilat, Agentie imobiliara, garsoniera
dec.a, demisol/4, parchet masiv,

gresie+faianta, curata, mobilata+utilata,
aragaz, frigider, masina de spalat,
220 /luna, o luna avans+o luna

garantie, libera. 220 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro  

179. Floreasca, Rossini, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, particular, mobilata/utilata,
1+1 termen lung, bonus, ab. cablu+net
free, costuri minime utilitati, demiparter,

urgent, 199 {; (0721.215.825 
sorindobre2003@gmail.com  

180. Floreasca, Rossini, semidec., 30
mp, mobilat, utilat, prima inchiriere gars.
cf. 1 cu un design tineresc, mobilata nou,

et. 2/3, lcd, masina spalat, aragaz,
frigider, termopan, aer conditionat, gre-
sie, faianta, parchet, renovata recent,

330 {; (0722.542.692 
Pavimobiliare@yahoo.com  

181. Fundeni Spital Garsoniera de
lux+terasa+locparcare semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, Fundeni, Spital, garson-
iera de lux, prima inchiriere, etaj 3, gen-
eroasa, terasa 40 de mp, loc parcare,

sdec. G+f+p+t+um+ac+isn+ien, mobila-
ta,utilata, finisaje premium, oferim si

solicitam seriozitate 350 {;
(0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com  

182. Fundeni, Soseaua, Sector 2, Spi-
talul Fundeni,  35 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera etaj 2/3, an 2016, izolat termic,
contorizat, centrala proprie, aer condi-

tionat, interfon, 1+1, 250 {;
(0721.389.231 

183. Gara de Nord,  mobilat, utilat, gar-
soniera curte, 800 L; (0763.070.130/

0747.953.488 

184. Gara de Nord, dec., mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera, confort 1, utilata

complet, centrala pe gaze, aer condition-
at, zona Garii de Nord, Bucuresti. 800

L; (0770.127.244 

185. Gara de Nord, oferta inchiriere gar-
soniera  29 mp, mobilat, utilat, Gara de
Nord, Ministerul Transporturilor garson-
iera mobilata modern etaj 4/7, fara bal-

con termen lung 800 Lei/plata 1+1, comi-
sion 50% + TVA facturabili 800 L;
(0760.978.331/ 0763.863.822 

teraimobiliare@yahoo.com  

186. Garsoniera 13 Septembrie- Dru-
mul Sarii dec., 42 mp, mobilat, utilat, Afi
Cotroceni Agentia SM FAST IMOB va
propune spre inchiriere Garsoniera 13

Septembrie-Drumul Sarii-Afi
Cotroceni.Drumul Sarii, confort I, dec.,

an constructie 1980, et. 3/4, supr. 42 mp,
faianta, termopan, aer conditionat, par-
chet, mobilat. 299 {; (0733.648.747 

smfastimob@gmail.com  

187. Giurgiului - Dedeman, garsoniera
la prima inchiriere, comision 0, contract
ANAF dec., 31 mp, mobilat, utilat,  250

{; (031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro  

188. Giurgiului, CFR Progresul,
ocazie, semidec., 24 mp, mobilat, utilat,
24 mp, p/2, modesta, ocazie. Maxim 2

pers, fara animale. Cost inchiriere: 1500
lei (chirie, garantie, comision), 650 L;

(0775.237.139 

189. Giurgiului, Cimitirul Evreiesc,
dec., mobilat, utilat, garsoniera P/4, 170

{; (0763.070.130/ 0747.953.488 

190. Giurgiului, Luica, Ilie Oprea,
ocazie dec., 30 mp, mobilat, utilat,

Giurgiului, Luica, cf.1, et.1/4, CT, imb,
ocazie! Maxim 3 persoane, familie, fara

animale, 799 L; (0775.237.139 

191. Grozavesti Politehnica dec., 40
mp, mobilat, utilat, Garsoniera in com-
plex Novum Invest, 40 mp, se afla la

prima inchiriere! Grozavesti, Politehnica,
Regie, Splaiul Independentei 350 {;

(0722.602.948 
andrei@prostate.ro  

192. Iancului dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera mobilata lux, aer condi-
tionat, masina de spalat, hota, frigider,

aragaz, utilata si renovata complet.
(0726.095.340 

Bluallureplaza@yahoo.com  

193. Iancului semidec., 34 mp, mobilat,
utilat, Iancului - Obor - Ferdinand, gar-

soniera etaj 6 din 10, mobilata, utilata, 5
minute de metrou, 250 {;

(0726.428.565 
gabybudu@gmail.com  

194. Iancului - Dimitrov semidec., 31
mp, mobilat, utilat, Garsoniera

semidec.a, curata, mobilata si utilata,
imbunatatiri, termen lung, 1+1, 199 {;

(0748.237.236 
marian@confortcasaimobiliare.ro  

195. Iancului Metrou - Bulevardul Fer-
dinand Garsoniera dec., 40 mp, mobilat,
utilat, bloc stradal, etaj 10/10 (exista etaj

tehnic deasupra), Decomandata,
zugravita acum, mobilata si utilata com-
plet, balcon, usi noi, aer conditionat, usa
metalica, tv, cablu + internet gratis, lib-

era. 1.000 L; (0763.273.721 
imob.cristina@yahoo.com  

196. Iancului strada Magura Vulturului
7 minute metrou semidec., 33 mp, mobi-
lat, utilat, etajul 1 mobilata, curata, reno-
vata, balconul a fost inclus in suprafata

camerei Iancului, strada Magura Vulturu-
lui 7 minute metrou, comision 50% din

chiria pe prima luna 199 {;
(0752.506.254 

narcis.cazacu@galaxyimob.ro  

197. Iancului, dec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, foarte aproape de metrou, mobilata
si utilata complet, etaj intermediar, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

libera, zone adiacente: Obor,Stefan cel
Mare, Muncii, 200 {; (0733.491.144 

198. Iancului, 3 minute metrou semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Garsoniera

renovata, mobilata si utilata, libera, lumi-
noasa, 3 minute metrou iancului, liniste.

280 {; (0769.651.162 

199. Iancului, 3 minute metrou, semi-
dec., 34 mp, mobilat, utilat, garsoniera

confort 1 semidec.a, mobilata, etaj 2/10,
frigider, argaz, masina de spalat, aer

conditionat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan 200 {; (0761.532.117 

200. Iancului, 4 minute metrou, Avrig,
dec., 34 mp, mobilat, utilat, 3/10, cf. 1,
dec. 34 mp, bloc mixt, reabilitat termic,
renovata, mobilata, utilata complet, g, f,
p, t, usa metalica, usi interioare noi, aer
conditionat, loc parcare ADP, geam la

baie, libera, avans 1+1, accept straini si
animale 250 {; (0787.882.999 

201. Iancului, langa metrou, dec., 36
mp, mobilat, utilat, bloc mixt, reabilitat,
proaspat zugravita, pat cu saltea noua,

vedere spate, etaj 4/10, apometre, repar-
titoare, 1+1, libera, 230 {;

(0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro  

202. Iancului, Lc. Hasdeu,  36 mp,
mobilat, utilat, la 5 minute de metrou, uti-
lat, mobilata modern, g, f, t, um renovat

recent, aragaz, frigider, masina de
spalat, apometre, repartitoare, tv, inter-

net, bloc reabilitat termic, contract la
Anaf, balcon inchis, libera, 200 {;

(0732.859.500 

203. Iancului, metrou,  mobilat, utilat, la
maxim 5 minute de metrou, utilata, mobi-
lata modern nou, g, f, p, t, um, renovata
recent, aragaz, frigider, ms, apometre,

repartitoare, tv, internet, prima inchiriere,
balcon, contract la fisc, libera, 220 {;

(0732.859.500 

204. Iancului, Pantelimon semidec., 35
mp, mobilat, utilat, Garsoniera confort
semidec., mobilat, etaj 8/10, frigider,

aragaz, masina de spalat 180 {;
(0761.532.117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com  

205. Iancului, strada Elev Stefanescu
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, Garson-

iera semidec., bloc de garsoniere pe
strada Elev Stefanescu, et 6/10, su. 32
mp, balcon inchis, igienizata, in camera
avem canapea si biblioteca noua, dulap

3 usi, birou, ac, aragaz nou. Pret 230
euro 230 {; (0758.085.003 

daniel@confortcasaimobiliare.ro  

206. Iancului, Vatra Luminoasa, gar-
soniera inchiriere dec., 35 mp, mobilat,
utilat, la 4-5 minute de metrou Iancului,
garsoniera, confort 1, p/8, dec., mobilat
si utilat complet, internet, libera, 180 {;

(0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com  

207. Iancului. Inchiriere garsoniera-
semidec., 34 mp, mobilat, utilat,  220 {;

(0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com  

208. Icoanei, Vasile Lascar,  garsoniera
17 mp, in vila, 850 lei. Aparatorii Patriei,

Drumul Jilavei, camera, 600 lei;
(0733.657.211 

209. Inchiriere garsoniera Kiseleff-
Piata Victoriei dec., 35 mp, mobilat, uti-

lat,  260 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com  

210. Inchiriere garsoniera, Kogal-
niceanu semidec., 38 mp, mobilat, utilat,

260 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com  

211. Ion Mihalache, Av. Popisteanu,
dec., 40 mp, nemobilat, utilat partial,

parter de vila cu intrare separata, gar-
soniera nemobilata, suprafata 40 mp,

renovata recent, incalzire in pardoseala,
ideal firma sau locuit, 350 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro  

212. Ion Mihalache- mobilata semidec.,
33 mp, mobilat, utilat, bloc stradal reabili-
tat termic,1/10, termen lung, seriozitate,

fara animale companie sau fumatori,
agentie, chei, 270 {; (0737.174.779 

marius@k-imobiliare.ro  

213. Kiseleff-Piata Victoriei Inchiriere
garsoniera semidec., 35 mp, mobilat, uti-

lat,  260 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com  

214. Lacul Tei, Doamna Ghica, Colenti-
na, Palatul Ghica dec., 40 mp, mobilat,

utilat, 8/10, cf.1, bl mixt, reabilitat termic,
renovata, g+f+p+t, usa metalica, aer

conditionat, stradal, vedere superba (pe
parcul Plumbuita), contorizata, libera,
contract ANAF, av 1+1, neg. 250 {;

(0787.882.999 

215. Lacul Tei, Domino, Parcul Circului,
dec., 28 mp, mobilat, utilat, P/4,cf1, dec,
28mp, fara balcon, mobilata, utilata, gre-
sie, faianta, parchet, usa metalica, bloc
civilizat, intretinere mica, acces rapid la
mijloacele de transport in comun, libera,
curata,contract ANAF, avans1+1,agen-

tie. 200 {; (0787.882.999 

216. Lacul Tei, Facultatea de Construc-
tii, dec., 42 mp, mobilat, utilat, Facultatea

de Constructii (intersectia strazilor
Inginerilor, Berechet) garsoniera, cf. 1

sporit, etaj 1 din 10, 42 mp, mobilata, uti-
lata 245 {; (0726.428.565 

gabybudu@gmail.com  

217. Lacul Tei, Maica Domnului, Domi-
no, Parc dec., 38 mp, mobilat, utilat, Uni-

versitatea de Constructii, P/10, cf.1,
38mp, curata,mobilata si utilata, contor-

izata, bl de garsoniere, g+f+p+t, usa
metalica, libera, zona linistita, av 1+1,

accept copil sau animale de companie,
agentie. 1.000 L; (0770.956.572 

218. Lacul Tei, Parcul Circului, Barbu
Vacarescu, garsoniera, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat,  250 {; (0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro  

219. Lacul Tei, Parcul Circului, semi-
stradal dec., 30 mp, mobilat, utilat,

Demisol/6,cf.1, bl mixt, c-tie 2005, cen-
trala termica, loc de parcare ADP, mobi-

lata modern, utilata complet, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal,

usi inter noi, libera, avans 1+1, acc strai-
ni. 1.000 L; (0724.336.834 

220. Lucretiu Patrascanu, particular,
35 mp, mobilat, utilat, cf. 1, libera, exclus

agentii, 900 L; (0725.088.088 

221. Luterana, 30 mp, mobilat, utilat,
proprietar, recent amenajata si mobilata,

et. 2, 355 {; (0732.023.361/
0040615221279 

222. Magheru, semidec., 18 mp, nemo-
bilat, neutilat, bloc Scala, central, et. 1/6,

vedere la bulevard, baie, imbunatatiri
(gresie, faianta, mocheta, termopan, usa
metalica) libera, locuinta/ birou (mediere,

psihologie, avocat), wc comun pe hol,
1+1, 200 {; (0742.129.467 

ursulikaus@yahoo.com  

223. Maior Coravu, Mihai Bravu, semi-
dec., 30 mp, mobilat, utilat, et. 1/10,
semidec., spatioasa, 30 mp, p, g, f, t,
balcon mare inchis, mobilata utilata.

Vedere spre parc. Termen lung. Libera.
Urgent 250 {; (0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com  

224. Matei Basarab, aproape de inter-
sectia cu Popa Nan dec., 43 mp, mobi-

lat, utilat partial, Garsoniera 43 mp, lumi-
noasa, proaspat renovata, parter, cu

vedere stradala. Potrivita pentru locuinta
sau birouri cu activitate silentioasa.

Perioada de inchiriere de minim 12 luni.
350 {; gabriela_stoica@hotmail.com  

225. Mega Mall - Delfinului dec., 32 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera, confort 1,
zona Mega Mall-Delfinului. Complet

mobilata si utilata, bloc linistit. Mijloace
de transport public in apropiere. 270 {;

(0722.101.111 
rmcata@yahoo.com  

226. Mega Mall, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera, mobilata, uti-

lata complet, mobilier nou, renovata
recent, cu toate imb., apropiere Iancului,

bloc izolat-termic, costuri mici, libera,
ocazie, 1.000 L; (0732.642.070/

0749.663.552 

227. Mega Mall, inchiriez gars lux,
primul chirias dec., 32 mp, mobilat, utilat,
Proprietar, inchiriez garsoniera lux, prima

inchiriere, 5 min de Mega Mall 290 {;
(0737.060.755 

228. Metrou 1 Decembrie 3 min, gar-
soniera dec.a dec., 37 mp, mobilat, uti-

lat, 4 min. M 1 Decembrie str. Trapezului,
mobilata si utilata modern, renovata,
geam la baie, balcon, repartitoare si
apometre, AC, TV, masina de spalat,

bloc izolat termic. 260 {;
(0727.831.455 

ioachim.catalin@gmail.com  

229. Metrou Dristor semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, garsoniera in bloc mixt,
vis-a-vis de metrou, mobilata si utilata
complet, vedere stradala, termen lung,

libera, disponibila imediat 250 {;
(0727.864.288 

230. Mihai Bravu, Iancului, Liceul Has-
deu, semidec., 31 mp, mobilat, utilat,
bloc reabilitat, la distanta de 5 minute

pina la metrou Piata Iancului, amenajata,
mobilata, utilata, aer conditionat, libera,
negociabil, sunati, merita vizionata, 240

{; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro  

231. Militari semidec., 35 mp, mobilat,
utilat, Particular, ofer spre inchiriere gar-
soniera langa metrou Lujerului, mobilata

si utilata. Este situata la et 9/10, la
aproape 3 min de mers de statia de

metrou Lujerului. 250 {;
(0734.310.166 

stelutatudor@hotmail.com  

232. Militari - Rosu  30 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez garsoniera zona linistita,

bloc nou, mobilier nou, etaj 2 (din 3) cu
lift. Garantie 1 luna. Selectiv. Termen

lung. 1.000 L; (0720.778.131 

233. Militari -+ujerului dec., 35 mp,
mobilat, utilat, garsoniera strada Timo-
nierului, 5 min metrou Lujerului etaj 10

bloc decent cu doua lifturi proaspat
mobilata si renovata. 1.300 L;

(0764.178.827 
Elaluxgsm@yahoo.com  

234. Militari Lujerului, Virtutii, dec., 43
mp, mobilat, utilat, moderna, renovata,
bloc anvelopat termic,gresie, faianta,

parchet, termopan,usi interioare
noi,tv,ac, balcon. Vec: Lacul Morii, Orso-
va, Crangasi, Lujerului, Petrache Poien-
aru, Politehnica, Plaza Drumul Taberei,

230 {; (0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com  

235. Militari Piata Veteranilor semidec.,
31 mp, mobilat, utilat, inchiriere garson-
iera Militari Piata Veteranilor, conf.1, et.

8/8, 2 lifturi,contorizat, curata, libera, fara
animale de companie, termen lung,
chirie 1+1, comision ag. 1.200 L;
(0723.351.895/ 0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com  

236. Militari Residence semidec., 45
mp, mobilat, utilat, de inchiriat garosniera

dubla / mansarda, Militari Residence,
mobilata si utilata complet, etaj 7/7

(mansarda), semidec. 240 {;
(0745.224.500 

zipco.imobiliare@gmail.com  

237. Militari Residence dec., 37 mp,
mobilat, utilat, mobilata, utilata complet,
nou, aer conditionat, transport si centre
comerciale, libera, proprietar, 1+1. 900

L; (0770.961.834/ 0775.225.645 

238. Militari Residence dec., 41 mp,
mobilat, utilat, Proprietar inchiriez in Mili-
tari Residence, str. Rezervelor 56, bloc
2020, 40 mp, etaj 7/8, mobilat si utilat
nou: aer conditionat, frigider, aragaz,

hota, tv Smart Android, centrala proprie.
240 {; (0731.515.140 

239. Militari Residence dec., 34 mp,
mobilat, utilat, Tineretului Residence,

inchiriez garsoniera,finisat modern, par-
chet, gresie, faianta, termopan, usa met-
alica,mobilat si utilat modern, aer condi-
tionat, etaj 4/6 langa mijloace de trans-
port, 1+1 luna, 899 L; (0747.140.370 

240. Militari Residence Garsoniera
propietar dec., 35 mp, mobilat, utilat,

Proprietar ofer spre inchiriere pe termen
lung o garsoniera complet utilata si

mobilata, minim 12 luni! La inchiriere se
va plati o luna + garantia o luna! Rog

seriozitate. 1.100 L; (0760.166.320 
ioni.andrei@gmail.com  

241. Militari Residence Inchirieri- Gar-
soniera Dubla / 220 eur semidec., 45

mp, mobilat, utilat,  220 {;
(0767.004.707 

imobiliare.viossab@gmail.com  

242. Militari Residence, dec., mobilat,
utilat, proprietar, garsoniera mobilata,
centrala proprie, ac, smart tv et. 4/ 7,

mentionez ca bucataria este amplasata
pe balcon, utilata cu plita, cuptor electric,

hota. Exclus animale de companie
1.000 L; (0724.193.253 

lavii1@yahoo.com  

243. Militari Residence, Apeductului
dec., 33 mp, mobilat, utilat, comision 0%,
prima inchiriere, totul nou, mobilata/utila-

ta complet, etaj 1/3, dec.a, bucatarie
inchisa, balcon, disponibila imediat.

1.000 L; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro  

244. Militari Residence, langa Ball-
room, 56 mp bl. 2015 dec., 56 mp, mobi-

lat, utilat, mobilata si utilata complet si
modern, cu imb., g f, p, t, usa metalica,
ac, centrala proprie, et 5/5, bloc cu lift,

suprafata 56 mp, 5 min mijloace de
transport si auchan, libera, pret 1.000

Lei. 900 L; (0725.414.290 
madalinachirica@hotmail.com  

245. Militari Residence, Str. Rezervelor
91 dec., 40 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

garsoniera bloc 2010, Militari Residence,
Str. Rezervelor 91, etaj 1/8, complet

mobilata si utilata modern (g+f+p+t+um).
220 {; (0764.529.841 

246. Militari Rosu dec., 42 mp, mobilat,
utilat, garsoniera in vila, complet mobila-

ta si utilata, cablu. internet, terasa,
frigider, masina de spalat, locatia la 800
m dupa Lidl Uverturii, libera, direct pro-

prietar. 155 {; (0736.644.106 
paul_steaua20072000@yahoo.com  

247. Militari Virtutii dec., mobilat, utilat,
Metrou-Lujerului - Tramvai 41. Garson-

iera confort 1 dec.a mobilata utilata com-
plet, 200 euro sau 1000 lei, 200 {;

(0746.290.628 

248. Militari Virtutii Crangasi, Lacul
Morii, dec., 40 mp, mobilat, utilat, bloc

nou libera, mobilat lux utilat, et. 6/7, s- 42
mp vedere la lac si pozitia blocului ter-
minare pod nou la Lacul Morii, 250 {;

(0721.607.265 

249. Militari, dec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, bulevardul Iuliu Maniu, dec. 36 mp
mobilata si utilata, stradal, termopan

190 {; (0787.763.997 

250. Militari, dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera premium-lux,

totul nou, bloc nou, direct proprietar. Gar-
soniera se afla in complex Exigent

Plaza, la 2 min. de Mall Plaza Romania,
la 4 min. de supermarketul Cora, la 5

min. de metrou. Nu se accepta animale
de companie. Conditii de inchiriere. Con-

tract de inchiriere pe minim 12 luni.
Chirie: 1+1 luna garantie, 360 {;

(0765.260.009 

251. Militari, semidec., 35 mp, mobilat,
utilat, mobilata si utilata modern,nou,
foarte curata, et. 6/10, cf. 1, renovata,

foarte aproape de metrou, libera, termen
lung, 230 {; (0723.118.758/

0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com  

252. Militari, semidec., 24 mp, mobilat,
utilat, Piata Gorjului, Pacii, gars. 24 mp,

et. 1/10, mobilata si utilata, aragaz,
frigider, masina de spalat Noi, termopan,

usa metalica, bloc mixt, 200 {;
(0787.763.997 

253. Militari, semidec., 20 mp, mobilat,
utilat, Preciziei 5 min. de metrou, etaj 2/4

mobilata si utilata complet, gresie
faianta, parchet, termopan, aragaz

frigider, masina de spalat, boiler Ariston.
Baie, bucatarie, se accepta o fata, rog

seriozitate 750 L; (0728.005.657 

254. Militari, dec., 34 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, oferim inchiriere garson-
iera dec.a, 34 mp complet mobilata si
utilata. Garsoniera este situata intr-in

bloc foarte curat si linistit, la 10 minute
de Piata Gorjului cu access rapid la

mijloace de transport in comun, scoli si
gradinite 200 {; (0744.528.985 

valeria_ispas@yahoo.com  

255. Militari, Apusului nr. 27,  mobilat,
utilat, sector 6, inchiriez garsoniera dota-
ta cu grup sanitar, televizor, internet. Pret

800 lei o persoana. 800 L;
(0722.700.632 

256. Militari, bd. Uverturii, Teatrul
Masca dec., mobilat, utilat, proprietar,
inchiriez garsoniera, dec.a, mobilata si
utilata. Lunar 180 euro/ luna, sau se

poate si in regim hotelier cu suma de 70
lei/seara (0720.096.700 

257. Militari, Cora Lujerului dec., 35
mp, mobilat, utilat, Garsoniera spatioasa
si luminoasa in cartierul Militari, vizavi de
Cora,metrou Lujerului. Situata la etajul
1/9, garsoniera are vedere spre spatele
blocului, departe de zgomotul soselei.

1.200 L; (0732.535.415 
madalina.imob@yahoo.com  

258. Militari, Drumul Timonierului, 3
minute de metrou semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, et. 8/10, AC, TV,
ocazie! Maxim 2 persoane civilizate,

850 L; (0775.237.139 

259. Militari, Iuliu Maniu, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, 3/10, dec.a, mobilata, uti-
lata complet, renovata, gresie, parchet,
termopan, usa metalica, aer conditionat,
masina de spalat, apropiere metrou Gor-

jului, 1l + 1l garantie, 210 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com  

260. Militari, Lujerului, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, mobilata si utilata, vis a
vis de metrou, Cora, et. 6/10, vedere

spate, 40 mp, confort 1, termopan, gre-
sie, faianta, parchet, termen lung, 1.100

L; (0723.118.758/ 0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com  

261. Militari, Lujerului, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, moderna, et. 3/4, centrala
proprie, tv, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi interioare noi, izolata termic.
Vecinatati: Veteranilor, Gorjului, Cora,
Plaza Drumul Taberei, Politehnica, AFI

Cotroceni, 200 {; (0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com  

262. Militari, metrou Lujerului dec., 40
mp, mobilat, utilat, str. Orsova, p/4 , 40

mp, renovata, mobilata si utilata modern,
multa liniste; 200 {; (0722.715.380 

263. Militari, metrou Pacii, strada
Padurarilor dec., 40 mp, mobilat, utilat,

Persoana fizica inchiriez garsoniera
dec.a, situata la parterul unei vile cu

apartamente, zona Militari, Pacii, 225 {;
(0726.795.498 

264. Militari, Pacii, Belsugului, sector 6
dec., 37 mp, mobilat, utilat, inchiriez gar-

soniera Belsugului, et. 8/10, 37 mp,
dec.a, bucatarie mare, centrala, complet
mobilata si utilata, 2 min. STB, 10 min.
metrou Pacii. Fara comision 250 {;

(0749.115.511/ 0745.005.500 
proprietatinoi@gmail.com  

265. Militari, Pacii, garsoniera, prima
inchiriere, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
garsoniera de inchiriat, langa metrou

Pacii la doar 5 minute, finisata si mobila-
ta la cheie, prima inchiriere, bloc nou
2021 finalizat, fara animale de com-

panie, doar pentru persoane serioase
265 {; (0742.400.300 

28 aprilie 2021

143. Drumul Taberei, Auchan, dec., 45
mp, mobilat, utilat, et. 2/10, transformata
in 2 camere, mobilata modern, renovata,

utilata complet, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, libera, apropiere
parc, piata, scoli, avans 1 luna+1 luna,
260 {; (0724.370.636/ 0724.262.436 

mfirut@yahoo.com  

144. Drumul Taberei, Auchan, parc
Moghioros-Garsoniera dec., 38 mp,

mobilat, utilat, Drumul Taberei, Auchan,
tramvai 41, parc Moghioros, bloc reabili-
tat termic, etaj 2/10, confort 1, aer condi-
tionat, liber, disponibil imediat. 1.000 L;

(0766.668.893 

145. Drumul Taberei, Auchan, propri-
etar direct. dec., mobilat, utilat, Propri-
etar (contact direct la telefon) inchiriez
garsoniera spatioasa, ideala pentru o
persoana singura sau cuplu. Parchet,

gresie, faianta, aragaz, frigider etc.
Parter/10. Zona si bloc linistite, 1.000

L; (0722.910.479 

146. Drumul Taberei, Brasov, Auchan,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, primul

chirias, bloc nou, finisaje de lux, propri-
etari deosebiti, libera, se poate viziona

oricand, ocazie, 299 {; (0753.075.109 

147. Drumul Taberei, Drumetul, str
Vladeasa, dec., 38 mp, mobilat, utilat,

nou renovata, et 5/10, cf. 1, dec.a, com-
plet mobilata si utilata modern, proaspat
zugravita, canapea extensibila si dress-

ing, balcon +spatii de depozitare, se
asigura contract Anaf, liber 250 {;

(0786.325.404 

148. Drumul Taberei, Favorit semidec.,
36 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei str.
Sibiu mobilata utilata, g, f, t, tv, aer cond,

masina de spalat, libera 800 lei 1÷1
garantie 800 L; (0721.335.949 

149. Drumul Taberei, Favorit Metrou,
loc parcare semidec., 35 mp, mobilat,

utilat, Garsoniera mobilata si utilata com-
plet modern, vis-a-vis metrou Favorit, loc

parcare, lcd, canapea extensibila, ac,
frigider, aragaz, masina de spalat,

dresing, etaj 9/9, 5 minute Afi Mall,vec
Militari, 270 {; (0759.937.830 

Bostenarue@gmail.com  

150. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
30 mp, mobilat, utilat, etajul 5/10, mobila-
ta si utilata complet, contract ANAF, lib-

era, 1+1 garantie, usor negociabil.
1.000 L; (0765.348.367 

151. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
31 mp, mobilat, utilat, Favorit metrou,

etajul 1, mobilata, utilata, bloc civilizat si
curat, zona verde 200 {;

(0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com  

152. Drumul Taberei, Favorit, strada
Sibiu, semidec., 35 mp, mobilat, utilat,
mobilata utilata, g, f, t, usa metal, tv,

masina de spalat, 1+1 garantie, 200 {;
(0721.335.949 

153. Drumul Taberei, Frigocom, dec.,
35 mp, mobilat, utilat, bd. Timisoara,

inchiriem gars. la prima inchiriere, cf. 1
dec.a, parter/4, bloc mixt, mobilata stil

dormitor, masina spalat, aragaz, frigider,
termopan, aer conditionat, gresie,

faianta, parchet 200 {; (0722.542.692 
Pavimobiliare@yahoo.com  

154. Drumul Taberei, Ghencea, nr 44,
32 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez
garsoniera confort 1, amenajata decent,
curata o luna avans, o luna garantie, de

sunat dupa ora 10, 200 {;
(0785.789.481 

155. Drumul Taberei, inchiriere garson-
iera, semidec., 34 mp, mobilat, utilat, bd.

1 Mai (fost Compozitorilor), strada
Vladeasa, zona linistita, bloc de garson-

iere, bloc anvelopat termic, se afla la
parter din 10, disponibila imediat,

apropiere mijloace de transport, 200 {;
(0758.098.905/ 0758.098.917 
elena.draghia@galaxyimob.ro  

156. Drumul Taberei, metrou Brancusi
dec., mobilat, utilat, Piata V. Ialomitei,

proprietar, exclus agentii, 3 garsoniere,
tv led, baie, buc. proprie, amenajate intr-

un spatiu de 90 mp bloc cf.1 sporit,
intretinere totul inclus 300 ron vara,

,numai salariati, 700 L; (0755.367.319 

157. Drumul Taberei, parc Moghioros,
renovata, semidec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, chiar langa piata si parc Moghioros,

mobila moderna, dressing mare, renova-
ta nou, confort 1, imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, t, um. Dotata cu tv plas-
ma, aragaz cu hota, masina de spalat,

frigider, 225 {; (0762.079.095/
0725.691.900 

158. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, 5 minute

linia 41, metrou, confort 1, renovata,
modern mobilata, masina spalat, aer

conditionat, termopan, usa metalica, bal-
con inchis, 1.000 L; (0724.278.376 

159. Drumul Taberei, piata Moghioros,
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
Cotroceni, metrou Lujerului, 300 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

344. Politehnica, str. Baia de Aries,
particular, dec., 38 mp, mobilat, bloc
mixt, an 1980, cf. 1 sporit, masina de

spalat, frigider, aragaz, aer conditionat,
parchet, termopan, usa metalica, inter-

net, 1.000 L; (0727.675.715/
0743.340.435 

345. Popesti Leordeni  35 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera in Popesti

confort 1, 35 mp patrati complet utilate
noi primul chirias. 250 {;

(0727.127.729 
nicu.franci@gmail.com  

346. Popesti Leordeni, dec., mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera cocheta, situa-

ta in Popesti-Leordeni la doar 5 min
(mers pe jos) de metroul Dimitrie Leoni-

da complet mobilata si utilata. Prima
inchiriere, 300 {; (0775.534.397 
marina.nastas.0490@gmail.com  

347. Popesti Leordeni, dec., 34 mp,
mobilat, utilat, zona centrala Popesti

Leordeni. Statie ratb 200 m. Totul mobi-
lat nou prima inchiriere. Tot confortul.

Mai multe detali la telefon, 240 {;
(+40728254974 

alynushu_2008@yahoo.com  

348. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence, Paraul Rece dec., 36 mp, mobi-

lat, utilat, 1/3, cf. 1, dec. toate
imbunatatirile noi 2021: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, ct, loc parcare inclus, bal-
con, mobilata si utilata complet, modern,

bloc nou, prima inchiriere 1.400 L;
(0758.041.197 

office@gamainvest.ro  

349. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence, Paraul Rece dec., 25 mp, mobi-
lat, utilat, cf. 1, dec. toate imbunatatirile
noi 2021: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, videointerfon, ct
proprie, loc parcare inclus, mobilata si

utilata complet, modern, bloc nou, prima
inchiriere 1.200 L; (0758.041.197 

office@gamainvest.ro  

350. Popesti Leordeni, langa blocul cu
bancile, central dec., 46 mp, mobilat, uti-

lat, proprietar ofera garsoniera dec.,
parter/2, mobilata si utilata, libera, balcon

inchis, bloc reabilitat termic, scara cu
interfon curata, fara animale de com-
panie, 1 luna+1 luna garantie, termen

minim 1 an, 1.200 L; (0768.397.773 

351. Popesti Leordeni, str Leordeni
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Garsoniera
confort I dec.a, mobilata nou, bloc nou
2020, etaj 2/3, frigider, aragaz, masina
de spalat, Gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, centrala proprie, loc de parcare,
180 {; (0761.532.117 

352. Popesti Lordeni, metrou Dimitrie
Leonida, dec., 35 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera spatioasa, ingrijita, la 2 min. de
statia metrou dimitrie leonida, allegra

residence, proaspat renovata, complet
mobilata si utilata, chirie 1+1, et 5/6,

disponibila imediat, 1.100 L;
(723326023 

sorin.vezeanu1@gmail.com  

353. Popesti-Leordeni, Tabara dec.,
32 mp, mobilat, utilat, cf.1, p/3, gresie,

faianta, parchet, termopan cu storuri alu-
miniu, um, centrala, cablu tv, internet

wireless, alarma imobil, senzor de fum,
eleganta, utilata, mobilata, contorizata,

parcare. Particular, 1.000 L;
(0728.102.632 

354. Rahova dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Rahova spatele pietei, strada curata,
inchiriez camera la curte, intrare separa-

ta, baie si bucat separate, frigider,
aragaz, centrala termica, termopane,

unei familii nefumatori, fara copii, liniste,
exclus agentii. 700 L; (0733.607.152 

355. Rahova Petre Ispirescu dec., 40
mp, mobilat, utilat, Garsoniera confort 1,

etaj 6/8, frigider, aragaz masina de
spalat, aer conditionat, gresie, faianta,

parchet, termopan, 200 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

356. Rahova, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera cf. 1 dec. 40 mp,
et. 2/4, mobilata, utilata complet, bl. mixt,

vedere fata str sub lt Popa 46, bl 20
1.100 L; (0768.909.030 
Pahu_adi82@yahoo.com  

357. Rahova, Dumbrava Noua, dec., 42
mp, mobilat, utilat, cf. 1, parter, mobilata,
utilata, complet, g, f, p, t, um, zona linisti-
ta, aproape parc Sebastian, Buzoieni, 13

Septembrie, Unirii, 220 {;
(0766.862.569 

358. Rahova, Malcoci, ocazie semidec.,
20 mp, mobilat, utilat, Rahova, Malcoci,
20 mp, et. 5/10, semidec. mob, utilat, ac,
tv, imb., ocazie, maxim 2 persoane, fara

animale, 799 L; (0775.237.139 

406. Titan, Nicolae Grigorescu
apropiere metrou semidec., 30 mp,

mobilat, utilat, Va oferim spre inchiriere
garsoniera situata la Nicolae Grigorescu,
Statuie, mobilata si utilata modern, totul
nou, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica. Disponibila imediat cu con-
tract la ANAF, 1.000 L;

(0767.041.218 

407. Titan, Nicolae Grigorescu, dec., 34
mp, mobilat, utilat, confort I, dec., parter
din 4, 34 mp, bloc mixt, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, mobilat, utilat,

stradal, vedere fata, liber, pretabil
birou/cabinet, 250 {; (0758.230.771 

filip@confortcasaimobiliare.ro  

408. Titan, Nicolae Grigorescu,
inchiriez garsoniera complet utilata;

(0723.349.767 

409. Titan, Palladium Residence semi-
dec., 26 mp, mobilat, utilat, PROPRI-

ETAR, garsoniera Titan, complex Palla-
dium Residence, aproape de metrou
N.Teclu si tramvai.Utilata si mobilata

complet, totul nou 280 {;
(0759.965.379/ 0766.354.481 

410. Titan, Policlinica,  bloc tip D, cf.1,
proaspat zugravita, termopan, ac, f.
curat, zona verde, parc, 1.200 L;

(0722.414.299 

411. Titan, Policlinica, 10 minute
metrou, semidec., 31 mp, mobilat, utilat,
chiar pe Prisaca Dornei, etajul 8 din 10,
bloc reabilitat, complet renovata, mobila-
ta si utilata modern, gresie, faianat, par-
chet, termopane, usa metalica, frigider,
masina spalat, libera, termen lung, 250

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro  

412. Titan, Potcoava,  30 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera, apropiere

metrou, mobilata, utilata complet,curata,
cu toate imb., bloc izolat-termic, costuri
mici, langa parc I.O.R, zona linistita, lib-

era, 900 L; (0732.642.070 

413. Titan, Rasarit de Soare, semidec.,
34 mp, mobilat, utilat, bloc 2008, loc par-

care, mobilata, utilata, apropiere
mijloace transport: 311, 101, 330,335,

19,40,23, Auchan, termen lung, avans o
luna plus garantie, agentie imobiliara.

240 {; (0745.753.174 

414. Titan, zona Auchan, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, strada Buhusi, la etajul
6/10. Garsoniera bloc mixt, mobilata si
utilata complet. Are imbunatatiri, gresie,

faianta, geamuri termopan, usa metalica,
AC, frigider, aragaz, etc. 240 {;

(0749.018.801 
novahouseoffice@gmail.com  

415. Titan- Piata Matei Ambrozie semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, inchiriez gar-
soniera 35 mp, str. Lotrioara, sect 3. cf.

1, et 9/10, g, f, parchet stejar , A/C, inter-
net, TV, scara si zona deosebita, bloc
reabilitat termic, renovata recent, lift si
scara monitorizate video 24/24, vedere
parc Titan, Metrou la 5 min. piata 1 min.

210 {; (0721.469.737 

416. Toporasi, Giurgiului, acum gar-
soniera la curte Toporasi Giurgiului gar-
soniera mica 20 m la 800 Lei, 200 Lei
utilitati. 1 maxim 2 persoane fara copii
sau animale. Nu se percepe garantie.
Bucuresti, oferte imobiliare la preturi

avantajoase 800 L; (0722.851.823 

417. Ultracentral, semidec., 25 mp,
nemobilat, 2/3, parchet, aer cond., cen-
trala proprie, fara asociatie proprietari,
renovata, curte comuna, boxa subsol,

Berzei nr. 9, libera, 200 {;
(0728.889.805 

418. Ultracentral, Coltei, metrou Uni-
versitate, dec., 27 mp, mobilat, utilat,

garsoniera 27 mp, et. 2/2, semidec., p, g,
f, t, um, aer conditionat, centrala termica

proprie, economica (intretinere mica),
acces imediat metrou Universitate,
mijloace Stb. Libera. Urgent 200 {;

(0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com  

419. Unirii dec., 42 mp, mobilat, utilat,
6/8, frigider, aragaz, masina spalat, AC,

TV, acces facil Universitate, Coposu,
Calea Victoriei, Cismigiu, Eroilor, propri-

etar serios. 300 {; (0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com  

420. Unirii, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
bloc stradal, garsoniera lux, stradal,

mobilata si utilata la cele mai inalte stan-
darde, totul nou, etaj 8, 42 mp, bloc cu

paza, 400 {; (0722.300.698 
liderimobiliare@gmail.com  

421. Unirii, Alba Iulia, Decebal, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, Proprietar,

inchiriez garsoniera Bd. Unirii nr. 80, Eta-
jul 2 inalt, complet mobilata si utilata,

foarte luminosa, 330 euro primele 6 luni /
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
(0720.221.521/ 0744.317.825 

eurotimes@yahoo.com  

272. Mosilor, planul 2, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, Eminescu, langa Pizza

Hut, metrou Obor 7 min., 7/10, dec, bloc
mixt, F. civiliat, reabilitat termic, renovata

integral, imb, g, f, p, UM, t, Masina de
spalat, TV, libera, accept straini, avans,

1+1L, 250 {; (0737.435.628/
021.688.08.67/ 0723.947.833 

273. Mosilor, Stefan cel Mare, 5 minute
metrou Obor dec., 35 mp, mobilat, utilat,

6/8, bloc mixt, dec.a, mobilata,utilata,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, usa metal, zugravita recent,
bloc reabilitat termic, acces rapid la

mijloacele de transport, libera, contract
Anaf 230 {; (0787.882.999 

popescu_cristi1978@yahoo.com  

274. Muncii, str Maior Ion Coravu, sd,
mob, semidec., 33 mp, mobilat, utilat, uti-

lata modern Muncii- str Ion Coravu, et
8/10, cf 1, cu Balcon, recent renovata si
amenajata modern, g,f,p,t,um, usi noi de
interior, Alarma, complet mobilata si uti-
lata, bloc 2 lifturi, 1+1+comision, Prima

Inchiriere! 259 {; (0762.039.796 
violetaimob@gmail.com  

275. National Arena, strada Tina Petre
nr. 1, semidec., 36 mp, mobilat, utilat,
bloc mixt, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, mobilat modern (dressing incap-
ator) si utilat complet, reabilitat, disponi-

bil imediat, 1 luna + 1 luna garantie,
disponibila imediat, 215 {;

(0723.392.392 

276. Natiunile Unite bulevard, propri-
etar, dec., 40 mp, mobilat, utilat, inchiriez

garsoniera, ultracentral, etaj 7/7, bloc
1995, vedere spate, intrare stradala,

confort 1, g, f, p, t, mobilat modern si uti-
lat, 300 {; (0733.096.753 

picris_68@yahoo.com  

277. Nerva Traian - Mircea Voda dec.,
41 mp, mobilat, utilat, Garsoniera spa-

tioasa, proaspat renovata, complet mobi-
lata si utilata,in zona Nerva Traian-

Mircea Voda.Se afla la etajul 6 din 8 si
dispune de un dressing incapator si bal-
con inchis cu termopan.Statia de metrou
Timpuri Noi se afla la 3 minute. Maga-

zine in imediata vecinatate.Se inchiriaza
doar pe termen lung 320 {;

(0727.214.570 

278. Nerva Traian Foisorului, 5 min.
metrou Timpuri Noi dec., 42 mp, mobilat,

utilat, Nerva Traian, Foisorului, 5 min.
metrou Timpuri Noi, apropiere Piata Alba
Iulia si Mall Vitan, bloc reabilitat, 2 lifturi,

et. 8/9, garsoniera curata, renovata,
mobilata, utilata, termen lung. 300 {;

(0729.705.644 

279. Nerva Traian, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Anastasie Panu, etaj 8/8,

dec.a, mobilata si utilata, libera, 1+1
garantie. 230 {; (0728.114.499 

280. Nerva Traian, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera lux, open space,
complet mobilata si utilata, etaj 2/8,

vedere pe fata, jacuzzi, ac, usa metalica,
scara curata si intretinuta, termen lung,

garantie 1 luna, pret negociabil ptr.
avans mare, 340 {; (0749.102.608 

281. Nicolae Grigorescu, bloc reabilitat
termic dec., 35 mp, mobilat, utilat, gar-

soniera dec.a, mobilata si utilta complet,
cu imbunatatiri, gresie, faianta, parchet,
termaopn, usa metalica, la 9 minute dis-

tanta metrou, stradala cu vedere pe
spate, p/9, libera. 190 {;

(0725.414.290 
madalinachirica@hotmail.com  

282. Nicolae Titulescu, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez gar-
soniera Nicolae Titulescu intersectie
Banu Manta, dec.a, 35 mp, et 7/10,

stradal, bloc reabilitat, locuri de parcare
la liber. Renovata recent, utilita si mobila-

ta modern 270 {; (0757.486.191 
mail.denima@gmail.com  

283. Obor adiacent semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, Vecinatati:

Colentina,Doamna ghica,Lacul Tei, Flo-
reasca, Stefan cel Mare, Mihai Bravu,

Pantelimon, Pipera. 300 {;
(0771.542.321/ 0728.054.245 
davidescu.aurelian@gmail.com  

284. Obor, Colentina, Doamna Ghica
Tei 12 minute metrou semidec., 26 mp,

mobilat, utilat, vav Parc Plumbuita,
aproape, Kaufland, Veranda, piata, etaj

1/10, bloc mixt reabilitat termic, mobilata,
utilata, imb, g, f, p, termopan, um, ac, pe
mijloc, orientae vest, libera, av 1+1, 900

L; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

285. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, dec., 40 mp, mobilat, utilat, Str. Ion
Berindei, parcul Plumbuita 3min. Pipera
5min. gars. in bloc mixt, parter/10 dec,

40mp, cu balcon, imb. g, f, p, um, t mobi-
lata- utilata complet, contract legal, libera

acum, 210 {; (0737.435.628/
021.688.08.67 

286. Obor, Colentina, Doamna
Ghica,vav Parc Plumbuita, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, 10 min. metrou (trei statii
stb.,) langa Hotel Colentina, aproape

BCR, Piata Cremenita, etaj 8/10, cf. 1,
bloc mixt 1980, imb., g, f,p, termopan,

um, pe mijloc, orientare S, av.1+1, 950
L; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

287. Obor, Pantelimon- Ritmului, semi-
dec., 32 mp, mobilat partial, utilat, P/10,
bucatarie mobilata, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, frigider,

masina spalat, bloc reabilitat termic, bal-
con, contract financiar ANAF liber, 200

{; (0724.336.834 
popescu_cristi1978@yahoo.com  

288. Obor, Stefan cel Mare, dec., 36
mp, mobilat, utilat, pasaj, garsoniera, 2

min. metrou, 2/10, dec.a, 36 mp, mobila-
ta, utilata complet, frigider, aragaz, masi-

na spalat, acces facil Iancului, Dristor,
Colentina, Fundeni, Romana 280 {;

(0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com  

289. Obor, Stefan cel Mare, 2 minute
metrou Obor, dec., 34 mp, mobilat, utilat,
4/10, bloc mixt, dec., confort 1, mobilata,
utilata complet, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, masina de
spalat, contract ANAF, libera, 250 {;

(0724.336.834 

290. Obor, Stefan cel Mare, ACR,
stradal dec., 36 mp, mobilat, utilat, langa
metrou, Viitorului, 10 minute parcul Cir-

cului, etaj 6/9, cf. 1 dec. 36 mp, bloc mixt
reabilitat termic, mobilata, utilata, imb., g,
f, p, termopan, um, ac, vedere spate, ori-
entare est, libera, avans 1+1 1.000 L;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

291. Obor, Tei, dec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, Obor, Tei, renovata, confort 1, zona
linistita, gresie, faianta, termopan, 3 min

de metrou Obor, langa Kaufland, etaj
9/10, balcon inchis, usa metalica, ac,

etc, 1.200 L; (0743.222.347 

292. Obor- Stefan cel Mare semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, Aleea Deda,

Metroul Obor la 3min. garsoniera reno-
vata, Imb. G, f, p, um, t, mobilata, com-
plet utilata, libera, accesibila imediat,

250 {; (0737.435.628/ 021.688.08.67 

293. Obor-Dimitrov 32 mp, mobilat,
utilat, B dul Ferdinand I (Sc Sportiva nr

2), inchiriez garsoniera open space,
curata,et 8/8 , rog seriozitate, 1+1
garantie. 230 {; (0767.621.781 

itovarnac@yahoo.com  

294. Octavian Goga Nerva Traian Bloc
Mixt dec., 42 mp, mobilat, utilat, Garson-
iera Octavian Goga Nerva Traian Bloc

Mixt Prima Inchiriere 330 {;
(0752.010.036/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro  

295. Octavian Goga, stradal, finisaje
clasice dec., 42 mp,  250 {;

(0744.605.444 
gabriela.vlad@keyproperties.ro  

296. Oltenitei, Gama Residence, dec.,
41 mp, mobilat, utilat, cf. 1, toate

imbunatatirile noi 2016, gresie, faianta,
parchet, t, usa metalica videointerfon,

CT, aer conditionat, balcon, mobilata, uti-
lata, totul este nou, inclusiv masina de

spalat, bloc nou 2016. 250 {;
(0758.041.197 

mihai87_klass@yahoo.com  

297. Oltenitei- Paraul Rece- 3 min
STB-mobilata/utilata dec., mobilat, utilat,
Sos.Oltenitei - Paraul Rece- 3 min statia
STB, spatioasa, 32 mp, mobilata mod-
ern, bucatarie utilata complet, centrala
termica, prima inchiriere, bloc nou, este
libera si se inchiriaza pe termen lung.

200 {; (0774.075.901 

298. Otopeni garsoniera de lux terasa
25 mp dec., 30 mp, mobilat, utilat,  365

{; (0740.180.180 
office@casadecasa.ro  

299. Otopeni, utilat, inchiriez gars. et.
1, usor disc., 250 {; (0786.060.297 

300. Otopeni, central dec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera de inchiriat la
alegere, la etajele 1, 2 sau 3, dec.a pe

str. Maramures, totul nou, prima
inchiriere. Vecinatati: Baneasa, Pipera,

aeroport, Corbeanca 360 {;
(0722.602.948/ 0727.090.488 

andrei@proestate.ro  

301. Palladium Residence garsoniera
de inchiriat cu loc de parcare inclus in
complexul Palladium Residence foarte
aproape de metrou Nicolae Teclu, tram-
vai, Lidl, Penny, Auchan Pallady, metro
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
utilat, Garsoniera lux, bloc reabilitat, 5

min metrou Nicolae Grigorescu, Patulului
nr 4, et 10/11 Toate imbunatatirile, aer
conditionat, contorizat, mobilat, utilat

complet, tot nou. Contract ANAF in lei.
249 {; (0727.321.447 

andreirosu23@gmail.com  

317. Piata Alba Iulia - plan 2 semidec.,
18 mp, mobilat, utilat, Garsoniera, Pro-
prietar, Pta Alba Iulia - plan 2, curata,

mobilata, utilata, libera, 190 {;
(0724.966.816 

flore.ronep@yahoo.com  

318. Piata Alba Iulia, semidec., 18 mp,
mobilat, utilat, garsoniera in bloc mixt

impecabil, renovata si mobilata complet,
total nou. 250 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 
office@centralimobiliare.ro  

319. Piata Alba Iulia, Piata Muncii,
Decebal, Unirii semidec., 28 mp, mobilat,

utilat, gars. mobilata si utilata modern
complet, la 2 min. bd. Unirii si piata Alba
Iulia, ac, dressing foarte spatios, zona
linistita, smart tv, arata mai bine la fata
locului, merita vazuta, ocazie 250 {;

(0722.419.749/ 0749.289.344 
stoiangeorge1983@yahoo.co.uk  

320. Piata Alba Iulia, proprietar, garson-
iera cf. 2,  20 mp, mobilat, utilat, garson-

iera, confort 2, 20 mp, proprietar, etaj
2/10, zona P-ta Alba Iulia, adiacent par-
chet, gresie, termopan, masina spalat,
frigider, televizor, usa metalica, curata,

plata 1luna+1 garantie. 190 {;
(0745.079.874 

garsoniera@xcom.ro  

321. Piata Amzei, Calea Victoriei, semi-
dec., 25 mp, mobilat, utilat, garsoniera
situata ultracentral in Calea Victoriei, la
curte, corp casa si intrare separat, baie,
bucatarie, centrala proprie, mobilata si

utilata, frigider, aragaz, masina de spalat,
250 {; (0751.053.622/ 0751.053.625 

sigmaserviceimob@yahoo.com  

322. Piata Domenii, Agronomie, Manas-
tirea Casin, dec., 25 mp, mobilat, utilat,

Mini-garsoniera mansarda in vila, curata,
AC, masina spalat, frigider, cuptor
microunde, tv, fara tel./ internet si

bucatarie/balcon, posibilitati parcare, ev.
garaj, 180 euro, 180 {;
(00491728512112 

mihai.negret@eurolines.ro  

323. Piata Iancului semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Piata Iancului - Elev Ste-
fanescu, garsoniera etaj 8 din 10, semi-
dec.a, 32 mp, mobilata,utilata, bloc cu 2

lifturi, 5 min de metrou, 240 {;
(0726.428.565 

gabybudu@gmail.com  

324. Piata Iancului semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Piata Iancului- Elev Ste-

fanescu, garsoniera, etaj 7, 32mp, mobi-
lata, utilata, in apropiere magazine,

banci, mijloace de transport in comun, 4
minute pana la metrou, 200 {;

(0726.428.565 
gabybudu@gmail.com  

325. Piata Iancului, Obor semidec., 31
mp, mobilat, utilat, Liceul Iulia Hasdeu,

garsoniera semidec.a, mobilata si utilata,
renovata complet, libera, parter 900 L;

(0769.651.162 

326. Piata Iancului, strada Avrig, semi-
dec., 36 mp, mobilat, utilat, garsoniera,
semidacomandata, etaj 2, cu suprafata
de 36 mp, curata, mobilata si utilata, lib-
era, pret /luna. 220 {; (0722.383.151 

libra.imobiliare@gmail.com  

327. Piata Iancului- Metrou dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Iancului- Metrou, garson-
iera, tip dec.a, suprafata 40 mp, etajul 2,

mobilata, utilata, moderna, proaspat
zugravita, parchet, termopan, gresie,

faianta, 2 minute pana la metrou,
stradala, libera, 299 {; (0749.199.194 

328. Piata Ion Mihalache dec., 35 mp,
mobilat, utilat, Imobilul se afla intr-o zona

afluenta Ion Mihalache nr. 81 in veci-
natate se afla P-ta Ion Mihalache cu uni-
versitati, parcuri, spitale, scoli, gradinite
etc. de care puteti beneficia la 5 min. de

mers pe jos 240 {; (0736.920.224 
criscornea93@gmail.com  

329. Piata Pache Protopopescu, dec.,
15 mp, mobilat, utilat, garsoniera mobila-
ta modern, mobila noua, 5 minute Uni-

versitate, 200 {; (031.415.68.87/
0732.369.091 

Fatmaawdha@yahoo.com  

330. Piata Presei Libere, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, inchiriez gars. in zona
Piata Presei Libere, cf. 1, contorizata,

pret chirie 160 euro/luna, 1+1, rel. la tel.
160 {; (0733.119.877 

331. Piata Resita,  17 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera Piata Resita,

mobilata complet, mobila noua, frigider
nou, plita noua, fierbator apa, masina de
spalat, cuptor cu microunde, televizor,
combina muzicala. Are caldura, apa

calda de la Radet, contoare apa rece,
calda si gaze 170 {; (0771.472.789 

moldovanflorin19@outlook.com  

332. Piata Romana  mobilat, utilat, Gura
de metrou, garsoniera mobilata, utilata,
curata, etajul 1, vedere stradala, 250 {;

(0744.650.350 

333. Piata Romana dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, particular inchiriez garsoniera
spatioasa, moderna, confort 1, complet
mobilata, utilata, g+f+t, centrala termica

proprie, curata, tv. La 3 min. ASE,
metrou Romana. Exclus animale de

companie, fumatori. 260 {;
(0744.388.477/ 0755.202.308 
digimicrosistem@yahoo.com  

334. Piata Romana, calea Dorobanti,
stradal, dec., 45 mp, mobilat, utilat, gar-

soniera confort 1, mobilata, frigider,
aragaz, masina de spalat, gresie,

faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat
200 {; (0761.532.117/ 0722.542.692 

335. Piata Romana, Mc Donalds, dec.,
37 mp, mobilat, utilat, garsoniera dubla,
la 2 minute de metrou piata Romana,

etajul 5 din 8, mobilata si utilata complet,
stradala, foarte spatioasa, curata, libera

260 {; (0724.254.024 
balescu.ionut@gmail.com  

359. Rahova, Nasaud, Liberty Mall,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, etaj 6/8,
dec.a, spatioasa, 42 mp, luminoasa,

mobilata, utilata, p, g, f, t, centrala termi-
ca proprie, ac, acces imediat STB. La 4
statii de tramvai de Piata Unirii. Termen

lung. Libera, urgent, 250 {;
(0761.066.200 

imobiliare.az@gmail.com  

360. Rahova, proprietar, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, str. Misca Petre, contract
1 an, parter. Zona linistita, bloc curat si

dotat cu camere de supraveghere video,
acces usor STB, piata, parc, Kaufland,

Carrefour, garantie 1+1 1.150 L;
(0741.201.175 

lucian_manda@yahoo.com  

361. Rahova, Salaj 20 min. Unirii,
Pucheni 73, bloc nou dec., 27 mp, mobi-

lat, utilat, Ideal Residence, 27 mp, et.
6/10, dec., mob./utilat, 2 lifturi, balcon,

CT, ctr. 2017, ocazie. Maxim 2 persoane
civilizate, 999 L; (0775.237.139 

362. Rahova, sos. Alexandriei, Cora,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, bloc etaj 1/3,
gresie, faianta, loc parcare, mobilier nou,
renovat recent, utilat, masina de spalat,
frigider, mijloace transport tramvai 32

180 {; (0735.728.590 

363. Romana semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, garsoniera este situata la 5 minute
de metrou Romana, etajul 6 din 6, semi-

decomadata, curata, libera. 220 {;
(0724.254.024 

balescu.ionut@gmail.com  

364. Rond Alba Iulia, Decebal, adiacent,
proprietar dec., 22 mp, mobilat, utilat,

garsoniera situata la etajul 2 din 4. La 15
minute de metrou. Este renovata in

2020, dispune de: frigider, plita, masina
de spalat, mobilier, geamuri termopan,

aparat de climatizare 230 {;
(0724.489.581 

negoita_laurentiu@yahoo.com  

365. Sala Palatului  mobilat, utilat, pro-
prietar, constuctie 1966, et 7, vedere
panoramica, dotata si utilata. 355 {;
(0732.023.361/ 0040615221279 

366. Sebastian, Parc, mobilata si utila-
ta, dec.a, dec., 35 mp, mobilat, utilat,

900 L; (0740.181.181 
office@casadecasa.ro  

367. Sebastian, Prosper,  41 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera Studio, 41 mp +

balcon, bloc Sos. Sebastian 138-140. Et.
1/11. Mega Image parter. Contract

ANAF. 350 {; (0774.660.225 

368. Sector 2, bd. Lacul Tei, proprietar,
30 mp, mobilat, garsoniera an 1990, 1/4,
curata, libera, acces mijloace transport,

230 {; (0722.694.316 

369. Splaiul Independentei, garsoniera,
23 mp, mobilat, utilat,  275 {;

(0787.389.401 
maria.burneci@kw.ro  

370. Stefan cel Mare semidec., 28 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera de inchiriat, et

1 / 1, casa la curte. 200 {;
(0765.995.511 

floring65@gmail.com  

371. Stefan cel Mare - ansamblu Cen-
tral - etaj 1 semidec., 43 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera in ansamblul rezidential

Central, cu acces rapid la metrou Stefan
cel Mare si la Parcul Circului! Mobilata si

utilata complet, centrala proprie si
incalzire in pardoseala. 360 {;

(0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com  

372. Stefan cel Mare, Obor, Mosilor 3
minute de metrou semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, 4/10,oferta,cf1,sdec,

32mp, bl de garsoniere, 2lifturi, pe mijloc,
mobilata, utilata complet, orientata pe
Sud, luminoasa,balcon spatios, pozitie

de exceptie, zona linistita,libera, contract
la Anaf, av 1+1,ag. 200 {;

(0770.956.572 

373. Stefan cel Mare, Parcul Circului,4
min. de metrou dec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, 6/10 cf 1, bloc mixt, reabilitat termic,
renovata 2018, mobilata modern lux, uti-
lata complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopa, usa metal, aer conditionat, vedere
placuta, libera, contract la Anaf, 1.400

L; (0724.336.834 
popescu_cristi1978@yahoo.com  

374. Stefan cel Mare, Vasile Lascar,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, particu-
lar, gresie, faianta, terrmopan, aer condi-
tionat, utilat si mobilat complet, etaj 1 in
vila constructie 2007, terasa, intrare pri-

vata, supraveghere video, masina
spalat, cablu internet, 220 {;

(0763.271.552 

375. Stefan cel Mare, Vasile Lascar,
semidec., 25 mp, mobilat, utilat, Propri-
etar, in vila constructie 2007, mobilat si

utilat, frigider, tv, cuptor microunde, masi-
na spalat aer conditionat, cablu, internet,
terasa, intrare privata, centrala termica

proprie. 180 {; (0763.271.552 

376. Sun Plaza, str. Martisor, str. Pri-
nosului 6, semidec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar inchiriez garsoniera, str.

Prinosului nr. 6, intersectie cu str. Marti-
sor in spatele cladirii Arhivelor Nationale,
bloc nou 2020, etaj 3/8. Planul doi, nu se

aude zgomotul bulevardului. 315 {;
(0720.077.539 

dniculescu@gmail.com  

377. Tei semidec., 42 mp, mobilat, utilat,
Proprietar ofer spre inchiriere garsoniera
confort 1 sporit pe Str Zambilelor. Maica
domnului. Et 2 din 4. Fara animale de
companie. 240 {; (0723.278.656 

pascu.cornel1973@gmail.com  

378. Tineretului dec., 34 mp, mobilat,
utilat, Tineretului, garsoniera confort 1,

dec.a, etaj 7/10, 34 mp, mobilata si utila-
ta, libera, 300 euro / luna + 1 luna
garantie. 300 {; (0724.581.411 

imobiliaramibo@yahoo.com  

379. Tineretului - Bd. Sincai semidec.,
28 mp, mobilat, utilat, garsoniera, etaj 1,

vedere pe spate, 3 minute de metrou
Timpuri Noi, linistita, luminoasa, curata,
geam la baie, scara curata, gresie, ter-

mopan, AC, usa metalica, libera imediat,
200 {; (0720.451.235 

380. Tineretului - Timpuri Noi dec., 40
mp, mobilat, utilat, Garsoniera dec.a de
inchiriat, la etajul 2/10, supraf. 40 mp,
mobilata si utilata complet, TV, catv/

internet wi-fi, AC, balcon inchis, foarte
aproape de metrou si parc, libera. 250

{; (0764.721.017 
evo.imobiliar@gmail.com  

381. Tineretului Parc dec., 34 mp,
mobilat, utilat, Tineretului, Pisculuiparc,
metrou, va prezentam spre inchiriere o
garsoniera spatioasa 34 mp, aflata la

etajul 7/10 al unui bloc construit in anul
1984. Se inchiriaza mobilata si utilata.

200 {; (0756.922.720 

382. Tineretului, Gheorghe Sincai,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, bloc 1984,
renovata recent, mobilata modern, aer

conditionat, adiacent Piata Norilor, Can-
temir, Unirii, Timpuri Noi, 7 minute

metrou Tineretului, 250 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

383. Tineretului, metrou, dec., 35 mp,
nemobilat, utilat, stradal, garsoniera

conf. 1 dec. etaj 1/8, suprf. 35 mp, an
1984, nemobilata, bucatarie utilata, bal-
con, renovata, gresie, faianta, parchet,
termopan, pretabil birou sau locuinta,
negociabil, 240 {; (0763.839.539 

george@regalhouse.ro  

384. Tineretului, metrou, Sincai, dec.,
41 mp, mobilat, utilat, renovata si mobila-
ta nou, 41 metri, canapea/ fotolii extensi-

bile Mobexpert, fara animale, agentie,
chei, contract Anaf, 320 {;

(0737.174.779 
marius@k-imobiliare.ro  

385. Tineretului, Palatul Copiilor,
mobilat, cf. 1 sporit, etaj 7/8, an 1983,
centrala termica, colaborez cu agentii,

250 {; (0728.135.202 

386. Tineretului, Piscului, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, proprietar, moderna, dota-
ta si utilata complet, obiecte si instalatii

sanitare recente, aer conditionat, tv, net,
balcon, 7 min. metrou, 2 min. parc, bloc

80, libera de la 1 Mai 285 {;
(0726.722.978 

387. Tineretului, str. Trestiana, semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, K Imobiliare
Consult va propune garsoniera Tineretu-

lui metrou, parcul Tineretului, liceu,
mijloace de transport, str. Trestiana nr. 1,

etaj 4, vedere spate, 300 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro  

388. Tineretului, str. Viorele dec., 44
mp, mobilat, utilat, garsoniera, dec.a,
et.1, str. Viorele, 3 minute de metrou,

vedere spate, mobilata, utilata, linistita,
curata, luminosasa, spatioasa, libera

imediat 240 {; (0720.451.235 
cosmin.olinici@yahoo.com  

389. Tineretului, Timpuri Noi,  37 mp,
mobilat, utilat, bloc 2004, renovata

recent, mobilata modern, utilata complet,
aer conditionat, centrala proprie, adia-
cent Unirii, Nerva Traian, Mircea Voda,
Gheorghe Sincai, 2 minute metrou Tim-

puri Noi, 300 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

390. Titan semidec., 27 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriere garsoniera cf. 1, P/3, str.
Burnitei, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, centrala proprie, chirie 1+1, 900
L; (0722.766.766 

dragos_imob@yahoo.com  

391. Titan - Policlinica semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, Titan, garsoniera mobilata

si utilata lux, curata, utiltata, totul nou,
etajul 10, vedere superba parc. 1.100

L; (0788.100.999 

392. Titan Cartier - Trapezului dec., 35
mp, mobilat, utilat, Inchiriere Garsoniera
dec.a, et 7, zugravita in 2020, mobilata,
utilata, cu balcon, la cca 2 min de statia
de metrou 1 decembrie 2018, statii de

tramvai, zona linistita 250 {;
(0730.110.079 

aurelia.duta@yahoo.com  

393. Titan Costin Georgian dec., 25 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera 26m/p metrou
Costin Georgian. Via a vis de loc Nichita
Stanescu Bine pozitionata 3 min metrou

arata f bine.ternen lung et. 1/4 merita
vazuta! 160 {; (0724.864.210 

394. Titan Garsoniera 30mp Metrou
Titan (1min) Parc IOR - Bd. Grigorescu

semidec., 30 mp, mobilat, utilat,  250 {;
(0774.429.021 

smart2investestate@gmail.com  

395. Titan Magazinul Titan 3 minute
maxim de metrou dec., 43 mp, mobilat,

utilat, Etaj 1/10, cf.I sp. dec.a 43mp,
toate imbunatatirile mobilata si utilata

complet, bloc mixt, libera, clasa energ.B,
vizite oricand, sunati acum merita 220

{; (0728.879.798 

396. Titan metrou - parc semidec., 32
mp, mobilat, utilat, Garsoniera conf. bloc

mixt mobilata utilata complet 32 mp
et.5/10 scara de bloc curata si linistita

bloc anvelopat termic zona civilizata par-
cul si statia de metrou la 5 min libera
avans 1+1. 250 {; (0758.085.005 

397. Titan Policlinica semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, p/10, Prisaca Dornei, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, UM, AC,
mobilat, utilat, zona parc , liniste. 1.000

L; (0745.004.308 

398. Titan Postavarului dec., 22 mp,
mobilat, utilat, Titan proprietar inchiriez
garsoniera confort 2, et. 2/10, dec., 800
roni, o garantie si o chirie. Fara animale
de companie. Pe termen lung, 800 L;

(0721.418.590 

399. Titan Postavarului dec., 22 mp,
mobilat, utilat, Titan proprietar inchiriez
garsoniera confort 2, et. 2/10, dec., o
garantie si o chirie. Fara animale de
companie. Pe termen lung, 800 L;

(0721.418.590 

400. Titan, Costin Georgian, IOR dec.,
34 mp, mobilat, utilat, colaborez cu

agentiile in masura in care inteleg sa ia
comisionul de la cei care cauta. Propri-
etar, inchiriez garsoniera ultra lux. Etaj
6/D+P+9E. Prima inchiriere dupa reno-
varea totala, utilata cu mobila si electro-
casnice noi, de cea mai buna calitate.
Garsoniera detine: rulouri exterioare

electrice cu telecomanda, aer condition-
at, pat care coboara din perete, dresing
din oglizi, frigider incorporat in acesta,

cuptor electric si cuptor microunde incor-
porate, plita inductie, 2 televizoare smart
de ultima generatie, masina de spalat,
masa de calcat incorportata, intrerupa-
toare tactile, baterii Grohe.Garsoniera
este situata exact la gura de metrou

Costin Georgian, in apropiere de parcul
IOR cu o multime de magazine (Oval
Market non-stop, Lidl, Mega Image,

Auchan, Mc Donald"s) toate in imediata
apropiere.Colaborez cu agentiile in

masura in care inteleg sa ia comisionul
de la cei care cauta. 350 {;

(0765.060.608 
ovidiustirbu@yahoo.com  

401. Titan, 1 Decembrie 1918, semi-
dec., 34 mp, mobilat, utilat, inchiriez gar-
soniera cf. 1 semidec., 34 mp, complex
Rasarit de Soare Auchan Titan, et. 3/10,

mobilata, utilata, aer conditionat, cen-
trala, 10 min. metrou, 250 euro 1+1
garantie 250 {; (0733.848.277 

razvan_nike@yahoo.com  

402. Titan, Auchan Sectia 13, dec., 20
mp, mobilat, utilat, va oferim spre

inchiriere garsoniera situata in apropiere
de Auchan Titan, mobilata si utilata,
curata, gresie, faianta, parchet ter-

mopan. Libera 800 L; (0767.041.218 

403. Titan, garsoniera la 3 minute de
statia de metrou  33 mp, mobilat, utilat,

garsoniera 33 mp et. 9, la 3 min de statia
de metrou, total utilata si mobilata mod-
ern, gresie faianta, termopan, usa metal-

ica, aragaz, frigider, masina de spalat,
mai multe lifturi, pret negociabil 1.000

L; (0731.477.277 
mitica.enache@yahoo.com  

404. Titan, la 10 minute de metrou,
semidec., 38 mp, mobilat, utilat, Propri-
etar, etaj 6/10, confort 1, mobilata si uti-
lata, aer conditionat, masina de spalat,
bloc reabilitat, renovat recent, libera 1
luna avans+1 luna garantie. 220 {;

(0728.997.018 

405. Titan, metrou, semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, et. 7/10, renovata, contor-
izata, mobilata si utilata, aer conditionat,

bloc reabilitat, stradal, la doua min de
metrou, STB, Mega Image, Lidl, piata,
Auchan, libera, 1.200 Ron 1.200 L;

(0722.249.990 
liliana_io39@yahoo.com  
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22. Aviatiei semidec., 90 mp, mobilat,
utilat, Va propunem spre inchiriere un

apartament cu doua camere, suprafata
utila 90 mp, mobilat si utilat, etaj 4 din 6.
Apartamentul este localizat intr-o zona
linistita, cladirea este supravegheata

video, 950 {; (0749.076.011 
mirceadanaa@gmail.com  

23. Aviatiei apartament 2 camere semi-
dec., 51 mp, mobilat, utilat,  700 {;
(0744.162.041/ 0744.162.041 

anca.stoicheci@kw.ro  

24. Aviatiei sector 1, soseaua Pipera
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament de lux 2, camere, Aviatiei,
sector 1, prima inchiriere, in cloud9 resi-
dence, loc de parcare, mobilat si utilat, in
stil personalizat, 750 {; (0746.187.617 

Decebal.vizireanu@gmail.com  

25. Aviatiei, apartament superb dec.,
55 mp, mobilat, utilat, cu 2 balcoane, bine
amplasat, complet echipat.Comision 50

% din prima chirie. 550 {;
(0725.195.872 

axaeoq@gmail.com  

26. Aviatiei, Aurel Vlaicu dec., 60 mp,
nemobilat, utilat, Apartament 2 camere in
complexul rezidential Cloud 9 Resedince

2020 prima inchiriere etajul 3 dec.
suprafata 55 mp loc de parcare subteran
nemobilat bucatarie mobilata si utililata
complet neg. 620 {; (0758.085.005 

27. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, etaj 2/4,

mobilat, balcon inchis,scara curata, bloc
reabilitat, loc parcare platit. Vecinatati:

Barbu Vacarescu, Floreasca, Baneasa,
Herastrau, Promenada Mall. 360 {;

(0731.848.878 
cristian@21imobiliare.ro  

28. Aviatiei, Pipera Ap. 2 Camere cloud
9, Parcare dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Homnest Imobiliare va ofera spre
inchiriere,in exclusivitate,un apartament
de 2 camere care este situat la etajul 10
din 11 in Ansamblul Rezidential Cloud 9,

finalizat in noiembrie 2020. 650 {;
(0767.692.900 

homnestimobiliare@gmail.com  

29. Aviatiei, Pipera Ap. 2 Camere cloud
9, Parcare dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Homnest Imobiliare va ofera spre
inchiriere,in exclusivitate,un apartament
de 2 camere care este situat la etajul 10
din 11 in Ansamblul Rezidential Cloud 9,

finalizat in noiembrie 2020. 650 {;
(0767.692.900 

homnestimobiliare@gmail.com  

30. Aviatiei, Siriului dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Renovat complet, utilat complet
si modern, et. 1/4, contract ANAF, ,liber.

Acces imediat la soseaua
principala..Comision agentie 50%.

(0728.676.350 
imobcont@gmail.com  

31. Aviatiei, str. Siriului, semidec., 62
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,
mobilat utilat modern, renovat recent, etaj

2/4 450 {; (0725.763.261/
0725.572.797 

raluca.ionescu02@gmail.com  

32. Aviatiei, zona hotelul Ibis by Erbas,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere dec.e, cartier Avi-
atiei, complet mobilat si utilat, recent ren-
ovat, et. 3/4, aer conditionat, apometre,

electrocasnice Hot Point Ariston, 450 {;
(0723.235.000 

lawyer_magdalenaincu@yahoo.com  

33. Baba Novac nr. 1, dec., 76 mp,
mobilat, utilat, ap. este situat la parter cu
vedere pe spate, zona foarte linistita si

curata 400 {; (0762.753.537 
Marioailyn1210@gmail.com  

34. Baba Novac, Aurel Botea, pro-
prietar, dec., 50 mp, mobilat, etaj
1, usa metalica, aer conditionat,
masina de spalat, zugravit, seri-

ozitate, prefer termen lung, 1.400
L; (0726.672.572 

35. Baneasa, La Citadela, Str. Eugen
Brote semidec., 44 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere, etaj 1/3, supraf. 44
mp, an 2021, mobilat si utilat, totul nou,
incalzire in pardoseala, balcon, centrala
termica, aer conditionat, loc de parcare,

lift, paza, liber, comision 50% 500 {;
(0763.839.539 

george@regalhouse.ro  

36. Banu Manta - dec. - mobilat, utilat!
dec., 57 mp, mobilat, utilat, Banu Manta,
cu acces rapid la metrou Basarab si la
Piata Victoriei! Mobilat si utilat complet

(TV, masina de spalat rufe, frigider,
aragaz, cuptor cu microunde, aer condi-

tionat, aspirator). 385 {;
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com  

37. Basarabia 78 semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez ap. 2
camere, et 7 din 11, complet mobilat si

utilat situat pe bld Basarabia nr. 78, bloc
36. Este situat in primul rand de bl de la

bulevard, la 7 min de metroul Pta Muncii.
275 {; (0751.363.511 

38. Basarabia- intersectie Diham,
stradal semidec., 55 mp, nemobilat, utilat

partial, Inchiriere spatiu comercial sau
pentru locuit, 2 camere, parter cu vedere

stradala, in intersectia Diham. Aparta-
mentul este ingrijit, igieniat, sanitare si

electrice schimbate. 299 {;
(0767.771.549 

ardeleanu.danyel@gmail.com  

39. Bd-ul. Muncii apartament 2 camere
semidec., 64 mp, mobilat, utilat, complet

nou decorat, et. 6, vis-a-vis de stad
National. Acces rapid la metrou, tranvai,
autobuze. Inconjurat de parcuri si acces
la magazine. Parcare. Nu agentie, 365

{; (0745.262.934 

40. Berceni dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Huedin-Straja, 2 camere, et. 5/10, dec.,
mobilat si utilat, balcon inchis, toate utili-

tatile, curat, liber. 250 {;
(0723.473.030 

garoafa_maria@yahoo.com  

41. Berceni - Luica - Scoala 165 semi-
dec., 42 mp, mobilat, utilat, 2 camere cf II

sdec, parter/10, mobilat modern/tiner-
este, utilat complet, p, g, f, t, um, aer con-

ditionat curat. Loc de parcare inclus.
Prima inchiriere. Termen lung. Liber.

Urgent ! 300 {; (0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com  

42. Berceni - Nitu Vasile - Apartament
mobilat - vizioneaza turul virtual semi-
dec., 44 mp, mobilat, utilat,  250 {;

(0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro  

43. Berceni metrou, Biruintei, loc par-
care dec., 60 mp, mobilat, utilat, bloc nou
2020, centrala proprie, etaj 2/6, renovat

acum, finisaje superioare, gresie, faianta,
parchet, termopan, mobilat modern, utilat

cu plita pe gaz, cuptor, hota, frigider,
masina de spalat, balcon, liber 350 {;

(0743.272.303/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro  

44. Berceni, mobilat, utilat, Luica, 6/10,
stradal, mobilat, utilat, aragaz, masina
spalat, frigider, televizor, ac, loc de par-
care, 2 lifturi, statie autobuz langa bloc,
scoala, gradinita, cresa, piata, 15 min.

pana la metrou, liber 1.200 L;
(0723.809.101 

dragmad.sorin@yahoo.com  

45. Berceni, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Oltenitei 5, minute metrou, Piata Sudului,

dec. renovat, mobilat, dec., etaj 1/8, 2
balcoane, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan liber 250 {; (0721.864.861 

expocardinal@yahoo.com  

46. Berceni, mobilat, utilat, P-ta Sudu-
lui, 7/10, mobilat si utilat, frigider, aragaz,
masina de spalat, aer conditionat, loc de

parcare, la 2 minute de metrou, Big
Berceni, Sun Plaza si Cora 250 {;

(0723.809.101 
dragmad.sorin@yahoo.com  

47. Berceni, 5 minute metrou Dimitrie
Leonida dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort 1 dec., mobilat nou, etaj
4/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
frigider, aragaz, masina de spalat, loc de

parcare 320 {; (0761.532.117 

48. Berceni, Aparatorii Patriei, Spiru
Haret, dec., 51 mp, mobilat, utilat, propr.
2 min. metrou Ap. Patriei, renovat 2021,
mobilat si utilat, 2 ac, 3 tv, centrala, usca-

tor electric, masina spalat vase si rufe,
dezumidificator electric, led, loc parcare,
et. 2/8, izolat, 320 {; (0743.333.301 

49. Berceni, bulevardul Constantin
Brancoveanu dec., mobilat, utilat, particu-

lar real. Inchiriez apartament de 2
camere, nou, pe bd. Constantin Brancov-
eanu. Bloc nou, monitorizat video, inter-

fon, balcon. Mobilat si utilat complet.
Canapeaua se poate inlocui cu pat 300

{; (0722.606.305 

50. Berceni, Dimitrie Leonida, metrou,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, etej 4, loc

parcare, mobilat modern, nou, centrala
proprie, bloc 2021, apropiere metrou,

prima inchiriere, termen lung, disponibil
imediat, avans o luna plus garantie,

agentie imobiliara, 300 {;
(0745.753.174 

51. Berceni, Dimitrie Leonida, Strada
Oituz dec., 60 mp, mobilat, utilat, Agentie

imobiliara, apartament 2 camere dec.,
4/4, bloc 2015, centrala, termopan, par-

chet, gresie+faianta, aer conditionat,
complet mobilat si utilat modern, curat,

60mp, pret/luna, 1+1, 300 {;
(0723.627.531 
andrea@totali.ro  

52. Berceni, Gornesti acces metrou
Brancoveanu 10 min semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, et 1/4, mobilat si utilat,

centrala termica proprie, aer conditionat,
gresie faianta parchet, usi noi de interior,

termopan, usa metalica, loc parcare,
acces metrou, aproape supermarket,

piata 280 {; (0722.555.660 
advaimob@yahoo.com  

53. Berceni, IMGB, str. Drumul Fermei
111A, Studio frumos , parter inalt semi-
dec., 49.00 mp, mobilat, utilat,  275 {;

(031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro  

54. Berceni, IMGB, Str. Popesti -Vest
31 dec., 43 mp, mobilat, utilat, Prima

Inchiriere. Apartament tip studio, dec.,
etaj 2/5, se inchiriaza complet mobilat si

utilat. Se solicita 1 luna avans plus 1 luna
garantie, nu se accepta animale de com-

panie. Contract ANAF. 260 {;
(0745.844.228 

55. Berceni, Martisor, Sun Plazza,
metou Piata Sudului dec., 62 mp, mobi-
lat, utilat, apartament in imobil tip vila,

etaj 2, dec., 65 mp, mobilat si utilat mod-
ern, totul nou, finisaje lux finisaje inte-
rioare lux, obiecte sanitare Grohe, aer

condidionat, acces rapid merou, loc par-
care, 350 {; (0722.241.794 

bogdan.ilioiu@gmail.com  

56. Berceni, parcare, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Dimitrie Leonida 5 minute
metrou, bloc 2021, loc de parcare cen-

trala proprie, mobila noua prima inchiriere
etaj 4/11 gresie, faianta, parchet ter-

mopan liber, 300 {; (0721.864.861/
0747.115.444 

expocardinal@yahoo.com  

57. Berceni, Piata Resita, semidec., 40
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez

apartament zona piata Resita, etajul 2/4,
utilat, mobilat, liber, loc de parcare, 1 luna

chirie, 1 luna garantie, 1.300 L;
(0726.354.443/ 0760.895.683 

doridori2000@yahoo.com  

58. Berceni, piata Sudului, dec., mobi-
lat, utilat, 3 min. metrou, ap. 2 cam., dec.,
et. 3/8, mobilat utilat complet, bine pozi-

tionat, liber, 1+1 300 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com  

59. Berceni, Piata Sudului, particular
semidec., 40 mp, mobilat, utilat, 1 luna
garantie, contine tot ce trebuie pentru

locuit, masina de spalat, aragaz, frigider,
internet, 5 min. metrou, nu ofer comision
agentiilor. Negociabil pentru plata pe o
perioada mai lunga. Contract 240 {;

(0728.855.055 
xmasoft@gmail.com  

60. Berceni, Secuilor semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez aparta-
ment 2 camere, recent renovat, mobilat si

utilat et. 2/10, balcon inchis, geam baie
pozitie excelenta, 5-7 min. de mers pe

jos pana la metrou Piata Sud si Mall Sun
Plaza si o statie de autobuz pana la

Oraselul Copiilor 300 {;
(0764.918.514/ 0744.974.172 
george.seuleanu@gmail.com  

61. Berceni- Sun Plaza- Obregia semi-
dec., 56 mp, mobilat, utilat, la 15 minute
de metrou utilat mobilat, g, f, t, um reno-
vat recent, aragaz, frigider, ms, apome-
tre, repartitoare, A/C, reabilitat termic,
stradal liber. 249 {; (0732.859.500 

62. Biserica Armeneasca, Centru,
semidec., 40 mp, mobilat, utilat, Arme-
neasca biserica, proprietar, 2 camere

stradal, bloc linistit si curat, balcon, reno-
vat recent, mobiliat modern, complet uti-
lat, masina de spalat, frigider, wi-fi, inter-

fon, centrala de bloc, 1 luna +1 luna
garantie. 220 {; (0723.799.045 
popaalexandru888@gmail.com  

63. Brancoveanu Huedin 2 cam. trans-
format din 3 cam. semidec., 64 mp, mobi-
lat, utilat, acces metrou 15 minute, foarte
spatios, et 4/10, bucataria open-space cu

livingul, centrala termica proprie, este
liber, curat, bine intretinut, aproape

scoala gradinita supermarket, 300 {;
(0722.555.660 

advaimob@yahoo.com  

64. Brancoveanu langa metrou, reno-
vat nou, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,
foarte curat. Apartamentul se afla vav de

metrou Brancoveanu. Linie metrou:
Berceni, Eroii Revolutiei, Tineretului,

Unirii, Universitate, Romana, Victoriei,
Aviatorilor, Aviatiei, Pipera. 300 {;
(0771.542.321/ 0728.054.245 
davidescu.aurelian@gmail.com  

65. Brancoveanu stradal, 5 minute
metrou, dec., 60 mp, nemobilat, neutilat,

2 camere confort 1 dec., nemobilat,
parter/8, gresie, faianta, parchet, pentru

birou sau locuit, 300 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

66. Brancoveanu, Cartier Berceni,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere, mobilat si utilat,
sector 4 (Brancoveanu), 270 {;

(0764.095.561 
Andreicorodianu65@gmail.com  

67. Brancoveanu, Luica, bloc nou,
dec., 68 mp, mobilat, utilat, dec., mobilat
modern, utilat complet, totul nou, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala termica proprie, aer conditionat,
magazine la parter, liber, seriozitate pe
termen lung 300 {; (0722.555.660 

advaimob@yahoo.com  

68. Brancoveanu, metrou, dec., 62
mp, mobilat, utilat, modern, dec., et. 4,
gresie, faianta, parchet, termopan, bal-

con, tv, ac. Vecinatati: Oltenitei, Oraselul
Copiilor, Metrou Brancoveanu, Sun

Plaza, Tineretului, Eroii Revolutiei, Piata
Sudului, 330 {; (0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com  

69. Brancoveanu, Sos. Giurgiului
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, Particu-
lar, ap. 2 cam, liber, foarte spatios, reno-
vat, 70 mp, zona verde ,la 10 minute de

metrou, complet mobilat, et. 2/3, aer con-
ditionat, centrala proprie, utilat complet,

apometre, cablu tv, net. 1.600 L;
(0733.574.348 

70. Brancoveanu, Strada Alunisului,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 camere,

confort 1 dec., mobilat, etaj 6/10, frigider,
aragaz, masina de spalat, 250 {;

(0761.532.117 

71. Bucur Obor, Colentina vav Kaufland
50 mp, mobilat, utilat, Bucur Obor,

Colentina, vav Kaufland mobilat si utilat,
etaj 2/10, bloc reabilitat termic, apropiere
metrou, troleibuz, pret 300 euro/lunar + 1
luna garantie. Contract Anaf, taxe propri-

etar, agentie. 300 {; (0744.575.548 
toni_asan@yahoo.com  

72. Bucur Obor, Stefan cel Mare, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, la 3 minute

de metrou, 6/8, stradal, utilat, mobilat lux
cu toate imbunatatirile, g, f, p, t, um, reno-
vat recent, ac, aragaz, frigider, masina de

spalat, apometre, repartitoare, 2 tv led,
internet, balcon mare. 300 {;

(0732.859.500 

73. Bucur Obor, Ziduri Mosi, semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, renovat, et. 1/4,
bloc izolat termic, liber, termen lung,

mobilat si utilat modern, pozitie excelen-
ta, gresie, faianta, parchet, termopan,

300 {; (0723.118.778/ 0723.118.758 
adrianaolteanu@ymail.com  

74. Bucurestii Noi metrou Laminorului
dec., 45 mp, mobilat, utilat, Doua camere

nou. Mobilat nou. utilat nou. Baie si wc
serviciu. et 2 in vila cu intrare separata

centrala termica, aer conditionat. 350 {;
(0729.889.489 

Ionelpetrecristi@yahoo.com  

75. Bucurestii Noi, Chitila, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, apartament situat la etajul
3 in bloc construit in 2017, 3 lifturi, ame-
najat nou in conditii de lux, mobilat si uti-
lat complet, la 5 minute de metrou Jiului,
merita vazut, 350 {; (0748.908.724/

0762.656.686 

76. Bucurestii Noi, metrou Jiului 6
minute, proprietar semidec., 54 mp,

mobilat, utilat, proaspat renovat, direct
proprietar, 54 mp bloc 2009, etaj 2, living

25 mp, pod Constanta, Mega Image.
Masina spalat cu uscator, masina spalat
vase, bucatarie separata. Spatii depoz-
itare. Linistit, 320 {; (0744.526.555 

marcumihai@gmail.com  

77. Bulevradul Basarabia, Diham, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, la intrare pe str.
Pescarusului, 2 cam. cf.1 dec. mobilat,
utilat, etaj 5 din 8, foarte curat, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, loc par-
care, 350 euro lunar, 1 luna garantie,

300 {; (0721.275.684 
jenipetre@mail.com  

78. C.A. Rosetti colt cu Bd. Nicolae Bal-
cescu, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
direct proprietar, inchiriez apartament 2

camere, ultracentral, stradal, bloc reabili-
tat termic, etaj 1, utilat si mobilat complet,
frigider, ac, masina spalat rufe, internet/
cablu, tv, balcon, vis a vis se afla Mega

Image 350 {; (0756.201.911 

79. Calarasilor Calea, Popa Nan, semi-
dec., 53 mp, mobilat, utilat, Universitatea
Hyperion proprietar, inchiriez, apartament

2 camere luminos in vila reabilitata ter-
minc, etaj 2/2, 3 min de Univ. Hyperion.

490 {; (0740.874.267 
coman.roberth@gmail.com  

80. Calarasilor, Piata Muncii dec., 65
mp, mobilat, utilat, imobil 1994, suprafata

65 mp, mobilat complet, termen lung,
fara animale, detalii agentie/chei, 380 {;

(0737.174.779 
marius@k-imobiliare.ro  

81. Calea Calarasilor, Delea Noua, bloc
1995 dec., 60 mp, nemobilat, neutilat,
scara curata, vecini civilizati, etajul 7/8,

dec., spatios, amenajat, bucataria mobi-
lata, utilata, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat, liber, negociabil,

sunati, merita vazut, 349 {;
(0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro  

82. Calea Dorobanti 111 zona Colegiului
I.L. Caragiale dec., 57 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament, 2 camere, Calea
Dorobanti 111, zona Colegiului I. L. Cara-
giale, dec., suprafata aprox 57 mp, etaj

8/10, complet mobilat si utilat g, f, p, t, um
400 {; (0764.529.841 

83. Calea Floreasca, apartament mobi-
lat si utilat nou, etaj 2/3 dec., 46 mp,

mobilat, utilat,  500 {; (0723.325.257 
contact@mihaelaanton.ro  

84. Calea Grivitei, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, de inchiriat apartament 2

camere situat pe Calea Grivita, in
apropiere de metrou 1 Mai, mobilat si uti-
lat complet, etaj 5/8, scara curata, bloc

stradal. 270 {; (0745.224.500 
zipco.imobiliare@gmail.com  

85. Calea Grivitei, colt cu Turda semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Zona verde, 3

min. de metrou, parchet, balcon inchis,
1+1 310 {; (0745.037.992 

86. Calea Grivitei, pod Basarab, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Propr, inchir.

apart. 2 cam. cf. 1, calea Grivitei, pod
Basarab, stradal, et. 2/10, reabilitat,

curat, rec. renovat, termop, balc. inchis,
g, f, parchet, um, compl. mobilat, utilat,
electrocasnice noi, frigider, mas. spal,

aragaz, hota, cupt. microunde, tv-led, ac
intern, catv, interfon, ilumin. led, mobil.
modern, dressing nou, jaluz. vert. liber,

metrou 4 m, prima inchiriere. Doresc seri-
ozitate. 400 {; (0726.694.473 

cbrancus@gmail.com  

87. Calea Mosilor semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, central, interesectia Calea
Mosilor cu strada M. Eminescu, aparta-

ment 2 camere, imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet masiv, open-space, etaj
9/10, bloc anvelopat, intrare stradala, 2

balcoane, 350 {; (0745.224.500 
zipco.imobiliare@gmail.com  

88. Calea Victoriei - Amzei Apartament
2 camere semidec., 47 mp, mobilat, uti-

lat, Homnest Imobiliare va ofera spre
inchiriere,in exclusivitate un apartament
de 2 camere, situat la adresa Calea Vic-
toriei nr 142-148. Ap. este situat la etajul

2 din 5 intr-un imobil reabilita. 390 {;
(0767.692.900 

homnestimobiliare@gmail.com  

89. Calea Victoriei - Amzei, Romana,
Sala Palatului semidec., 44 mp, mobilat,
utilat, 4/7 lift, vedere spateliniste!), a.c.,

centrala termica proprie, mobilat modern
complet utilat, blocul are risc seismic,

360 {; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro  

90. Calea Victoriei 1, Centrul Vechi
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, De

inchiriat ap. 2 camere et7/8, cu doua bal-
coane, avand vedere spre C. Victoriei,

Muzeul de Istorie si spre Splaiul
Dambovitei, complet mobilat si utilat.

Blocul are centrala termica proprie si nu
are risc seismic. 450 {; (0722.505.530 

elena.ganea@gmail.com  

91. Calea Victoriei 142-148 semidec., 50
mp, mobilat, utilat, intersectie cu Calea

Grivitei, vedere pe Calea Victoriei, 50 mp,
et. 3, gresie, parchet, termopan, aer con-

ditionat, complet mobilat si utilat, usa
metalica, 2 balcoane foarte mari, disponi-

bil din data de 01 mai 380 {;
(0724.250.197 

92. Calea Victoriei, str. Sfintii Voievozi
semidec., 48 mp, mobilat, utilat, Homnest

Imobiliare va ofera spre inchiriere, in
exclusivitate un apartament de 2 camere,
situat pe strada Sfintii Voievozi. Aparta-
mentul este situat la etajul 3 din 5 intr-un
imobil iterbelic, 340 {; (0767.692.900 

homnestimobiliare@gmail.com  

93. Calea Vitan, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere, suprafata
utila 70 mp,etaj 4/12, situat in bloc nou,

vis a vis mall Vitancomplet utilat, mobilat,
mobila noua, prima inchiriere, nu doresc
fumatori sau animale de companie, mul-

tumesc 600 {; (0722.363.183 
cosmin_rally@yahoo.com  

94. Calea Vitan, ap. 2 camere, dec.,
dec., mobilat, utilat, proprietar inchiriez
apartament 2 camere Calea Vitan 166,

centrala proprie, 10 min de metrou Mihai
Bravu 300 {; (0753.110.193/

0724.706.442 

95. Camera de Comert,
Splaiul Unirii,  doua
apartamente de 2

camere, mobilat si semi-
mobilat;  (0722.507.708 

96. Camil Ressu - metrou Nicolae Grig-
orescu, dec., utilat, 6/8, mobilat clasic,

gresie, fraianta, termopan, usa metalica,
reabilitat termic, 1.000 L;

(0726.205.997 

97. Cartier Militari, Apusului semidec.,
54 mp, mobilat, utilat, particular, inchiriez
apartament 2 camere, 54 mp, an 1986,
etajul1/8, complet mobilat si utilat, aer

conditionat, liber, vedere pe spate, situat
in Militari, pe strada Apusului,bla parter
Mega Image si Profi, sufragerie open

space, bucataria inchisa, balcon inchis cu
termopan, pret 330 euro, 1+1 garantie,

telefon 0768534891. 330 {;
(0768.534.891 

brandusim@yahoo.com  

98. Centrul Vechi, vav Banca Nationala
apartament 2 camere dec., 53 mp, mobi-

lat, utilat,  590 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro  

99. Chiajna, apartament 2 camere,
mobilat si utilat, dec., mobilat, utilat,
apartamentde inchiriat situat pe Str.

Tineretului nr. 63, langa capatul RATB
178, mobilat si utilat, 51 mp, etaj 2/6 cu

lift, 290 {; (0720.822.960 

100. Chitilei Sosea, dec., mobilat, utilat,
Proprietar, Sos. Chitilei, inchirierz aparta-

ment 2 camere dec. etaj 2/2, terasa
25mp , pod dependinta 20 mp , mobilat,

utilat, centrala , A.C. gresie, parchet,
negociabil, 290 {; (0722.221.078 

101. Cismigiu dec., 51 mp, mobilat, uti-
lat, Doua camere, complet renovat si

dotat, foarte central, cu vedere spre par-
cul Cismigiu,sufragerie, dormitor,

bucatarie spatioasa, baie, spatiu de
depozitare si balcon, instalatiile, peretii,
pardoselele, usile si ferestrele au fost

complet schimbate in 2018. Dispune de:
aragaz electric, cuptor electric, frigider cu
congelator, masina de spalat automata
cu uscare, boiler electric, aer condition-
at,TV UHD. 550 {; (0745.574.230 

ella.translucid@gmail.com  

102. Cismigiu, semidec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere apartament 2 camere

Calea Plevnei 44 450 {;
(0723.234.959 

103. Colentina dec., mobilat, utilat,
Stradal, Doamna Ghica, cf. 1, dec., 3/9,

balcon, 54mp, complet renovat total,
g+f+p+t+um, mobilat, utilat nou, se poate

locui, scara curata, bl. reabilitat termic,
1+1 garantie 280 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

104. Colentina 20, Doamna Ghica,
stradal, ocazie dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, Colentina 20, Doamna Ghica, cf1,
52mp, et.6/10, dec, mob/utilat, bloc

reabilitat, scara impecabila, ocazie. Se
cauta chiriasi civilizati, fara animale de
companie, exclus pretentiosii, 999 L;

(0732.445.263/ 0775.237.139 

105. Colentina Sosea,  mobilat, utilat,
apartament 2 camere, termopan, etaj
7/10, langa McDonald's si Kaufland,
tramvai 21, 300 {; (0724.668.896 

106. Colentina, Doamna Ghica Rond
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 10 min

metrou, 8/10, um, ac,liber, 5 min parc,
reabilitat termic, intrare si vedere

stradala, Contract Anaf, ideal cadre
MAI/MAPN, avans 1+1, Comision Agen-
tie 50%,Vezi Video, vecinatati: Pipera,

Lacul Tei, Obor, 299 {; (0758.074.444/
021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com  

107. Colentina, Rose Garden, semi-
dec., 66 mp, mobilat, utilat, rezidential,

etaj 4, proaspat igienizat, 2 balcoane, loc
de parcare, boxa, liber, Contract Anaf,

avans 1+1. Comision Agentie 50%, vezi
video, vecinatati: Pipera, Obor, Stefan cel
Mare, Mosilor, 400 {; (0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com  

108. Colentina, Rose Garden, 15
minute de metrou Obor dec., 54 mp,

mobilat, utilat, 6/10,stradal, ocazie, cf1,
dec, 54mp,bl reabilitat termic, mobilat,
utilat,curat, masina de spalat,frigider,

aragaz, parchet, termopan, aer
condit,liber, contract ANAF, av 1+1, fara

animale de companie, agentie. 1.000 L;
(0787.882.999 

109. Colentina, strada Maion Bacila
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Proprietar

inchiriez apartament 2 camere in Colenti-
na, zona pod Colentina, Mc' Donalds,
dec., 55 mp, etaj 3, cu balcon inchis,
mobilat si utilat, zona linistita, 330 {;

(0722.304.707 
magnum.andrei@gmail.com  

110. Colentina, Teiul Doamnei, dec., 80
mp, mobilat, utilat, 3 camere confort 1
dec., mobilat modern, gresie, faianta,
parchet, termopan, etaj 4/8, 380 {;

(0761.532.117 

111. Costin Georgian, metrou, Barsei,
particular, semidec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, renovat, utilat total, liber, etaj 2 din 4,

bloc reabilitat 2016, zona si scara linistita,
costuri intretinere mici, pentru cuplu fara
copii si pets sau single 1+1 avans fara

comison pt. agentii; 319 {;
(0725.041.852 

getbursa@yahoo.com  

112. Cotroceni dec., 67 mp, mobilat,
utilat, lux, nou, renovat, et 2/3, centrala

proprie, parcare, gresie, faianta, parchet,
termopan, usi interioare noi, TV, AC. Vec:
Panduri, Izvor, PIata Operei, Marriott, Afi
Cotroceni, Romniceanu, Arenele BNR,

Academia Militara 690 {;
(0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com  

113. Crangasi semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Crangasi, 2 camere, semidec.,
Bulevard Constructorilor, et 3 /4, complet
mobilat, utilat, foarte aproape de maga-

zinele Auchan, Profi, Piata Crangasi,
metrou Crangasi, parc. Liber, avans

1luna+1luna garantie, 250EUR/luna.Tel:
0722.955.365. 250 {; (0722.955.365 

114. Crangasi Parc Metrou, totul nou
dec., 56 mp, mobilat, utilat, 2 camere,

etaj 1/8, prima inchiriere, renovat, mobi-
lat, utilat complet, nou, aragaz, frigider,

masina spalat, AC, LCD, proprietar
serios, acces facil Lujerului, Politehnica,

Militari, 315 {; (0732.413.403 

115. Crangasi, dec., 55 mp, nemobilat,
neutilat, 5 minute metrou, etaj, 1/10, ren-
ovat, recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, 2, balcoane, bloc,
1985, acces, tramvai, 41, liber, 250 {;

(0721.864.861 
expocardinal@yahoo.com  

116. Crangasi, dec., mobilat, ap. 2
camere, cu toate utilitatile, numai unui
cuplu sau soti. Este situat in Crangasi,
langa metrou si piata; (0751.048.749 

117. Crangasi, Giulesti, dec., mobilat,
utilat, Particular inchiriez apartment 2

camere strada Zboina Neagra liber mobi-
lat aragaz, frigider, masina de spalat, 2
paturi, 2 sifoniere, dec.280 euro luna +o
luna garantie, preferam tineri, studenti,

studente. Exclus familii, animale. 280 {;
(0732.272.749 

claudiubulimar@yahoo.com  

118. Crangasi, Nicolae Filimon nr. 28,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, Aprtament

doua camere dec.e, disponibil imediat, 5-
7 min de metrou, 1 minut de tramvai,

magazine in proximitate, priveliste super-
ba, renovat, utilat, negociabil 350 {;

(0728.444.727 

119. Decebal apartament modern 2
camere, 90 mp, loc parcare semidec., 90

mp, nemobilat, utilat,  480 {;
(0722.664.400 

contact@carmenradulescu.ro  

120. Decebal, proprietar, penthouse
mobilat, terasa, dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, bloc nou 2020, apartament cu terasa
58 mp, mobilat si utilat complet, terasa 11
mp, prima inchiriere, etaj 6, avem lift. Se
inchiriaza pentru locuit. Video interfon si

parcare inclusa, 450 {; (0722.248.933 
apartamente.mb@gmail.com  

121. Decebal- terasa 11 mp, prima
inchiriere, dec., 58 mp, mobilat, utilat, P

subterana nou, bloc 2020, apartament cu
terasa 58 mp, mobilat si utilat complet,
terasa 11 mp, prima inchiriere, etaj 6,
avem lift. Se inchiriaza pentru locuit.
Video interfon si parcare subterana
inclusa. 500 {; (0722.248.933 

viorel.iosifescu@gmail.com  

122. Deleni, Tei, apartament 2 camere
modern, semidec., 45 mp, nemobilat, uti-

lat,  310 {; (0746.666.094 
vlad@vladtrimbitasu.ro  

123. Dimitrie Leonida 5 min. metrou
dec., 49 mp, mobilat, utilat, Inchiriez in

bloc 2014 apartament cu 2 camere cf. 1
dec., etaj 4/4, centrala termica proprie,

toate finisajele moderne, mobilat si utilat
complet modern.1+1 260 {;

(0734.015.530 
anna_oana_8@yahoo.com  

124. Dimitrie Leonida, dec., mobilat, uti-
lat, bloc nou, 2 camere, 4/11, loc parcare,

totul nou, 320 {; (0763.070.130/
0747.953.488 

125. Dimitrie Leonida, Drumul Fermei,
10 min. metrou dec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, et 2 din P+2, in vila 2011 cu 6 aparta-
mente, deosebit de elegant, mobilat mod-

ern utilat complet, foarte spatios 3 bal-
coane, vedere mixta, centrala proprie, loc

parcare, gradina proprie, liber 350 {;
(0722.555.660 

advaimb@yahoo.com  

126. Dimitrov, Mihai Bravu, Iancului,
Obor, stradal semidec., 52 mp, mobilat
partial, utilat, Metrou Iancului 3 min.,

2/10, bloc reabilitat, proaspat renovat,
bucatarie nou mobilata cu zona de din-
ning, electrocasnice noi, baia renovata
complet, prima inchiriere, contract Anaf,
pretabil birouri, 350 {; (0723.947.833 

127. Doamna Ghica, Lacul Tei, Scoala
30, fac. de c-tii semidec., 42 mp, mobilat,
utilat, Colentina, Doamna Ghica, Lacul

Tei, Scoala 30, fac. de constructii, 42 mp,
et. 1/10, semidec., mob./ utilat, tv, ocazie.
Maxim 3 persoane fara animale 1.100

L; (0775.237.139 

128. Domenii, Arcadia, acces parc si
metrou, et4/7, loc parcare subteran dec.,

50 mp,  619 {; (0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro  

129. Domenii, Ion Mihalache semidec.,
48 mp, mobilat, utilat, ofer spre inchiriere
apartament 2 camere, zona Domenii, 48
mp, semidec., 4/6, mobilat, utilat, stradal

300 {; (0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com  

130. Domenii. Chibrit, statia Aviator
Popisteanu semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Proprietar, ofer spre inchiriere aparta-

ment doua camere:- mobilat- finisaje
moderne- complet utilat: aer conditionat,
masina de spalat, plita si cuptor pe gaz,
frigider, TV- conexiune internet si cablu,-
termopan, balcon inchis - usa metalica-
etaj 4 din 7- vedere pe spate (liniste).

370 {; (0744.499.663/ 0747.429.851 
anca_birhoata@yahoo.com  

131. Dorobanti, Calea Floreasca,
apartament de 2 camere spatios in bloc
nou 2008 semidec., 82 mp, mobilat, uti-

lat,  690 {; (0724.808.552 
matei@mateipantea.ro  

132. Dorobanti, Floreasca, Stefan cel
Mare, termen scurt sau lung, ap. 2

camere, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
500 {; (0774.429.021 

smart2investestate@gmail.com  

133. Dorobanti, Parcul Circului, Aleea
Circului nr. 3, dec., mobilat, utilat,

Dorobanti, Parcul Circului, Aleea Circului
nr. 3, cu contract 1 pers,renovat reabilitat,

et. 2/4, electrocasnice noi, contorizat,
inchiriere apartament 2 camere dec., bal-
con, mobilat, metrou, STB, la 10 min pe
jos de Pta Romana, contract minim 1 an.
Exclus cu animale.Pret/luna ptr 1, chiria

avans 1 luni plus garantie, 380 {;
(0744.317.850 

eurofilro@yahoo.com  

134. Dorobanti, Perla, metrou, dec., 48
mp, mobilat, utilat, apartament et. 5,

foarte frumos, civilizat, liniste, acces usor
la metrou, mijloace de transport, toate
facilitatile, contract, seriozitate, zona
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
aer conditionat, centrala, 1+1, 349 {;

(0747.140.370 

445. Victoriei, Banu Manta boutique
2021 semidec., 45 mp, mobilat, utilat,

garsoniera mare, 45 mp, mobilata de un
designer, drept pentru care fiecare zona
isi are utilitatea si functionalitatea ei max-

ima. Are dormitor cu balcon, living cu
bucataria deschisa, mobilata, utilata 550

{; (0724.798.495 
ionut.lotca@topis.ro  

446. Victoriei, Titulescu, Calea Grivitei
semidec., 44 mp, mobilat, utilat, Petru
Rares, bloc nou, 5/7, studio superb,

prima inchiriere, mobilat si utilat complet,
incalzire pardoseala, centrala toate

dotarile moderne, proiect de lux, zona
foarte linistita, disponibil imediat 500 {;

(0728.092.281 
domoestate@yahoo.com  

447. Virtutii, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, inchiriez gars. 40 mp, uti-
lat, mobilat, ac, termopan, baie cu geam,
mobilat/ utilat, pat matrimonial, canapea,

dressing, tramvai 41, metrou, tel.
0721.656.576 Comision 0%, 260 {;

(0721.656.576 
octavius.rosu@gmail.com  

448. Vitan Mall dec., 42 mp, mobilat,
utilat, acces rapid metrou / STB, 42 mp,
dec., mobilat, utilat, modern, luminoasa,
loc de luat masa, aer conditionat, birou,

tv, aspirator, libera. 280 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

449. Vitan Mall, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, mobilata modern, utilata complet,
foarte spatioasa, renovata recent, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,
aproape de metrou, libera, vecinatati:
Unirii, Nerva Traian, Dristor, 300 {;

(0733.491.144 

450. Vitan Mall, mobilata modern,
bucatarie mare dec., 43 mp,
mobilat, utilat, bloc mixt, 2/4,

mobilata si utilata complet mod-
ern, mobilier facut la comanda,
finisaje moderne, parchet natu-
ral, ac, masina spalat, lcd, com-

bina frigorifica, cuptor, plita,
hota, microunde, pat dublu,

canapea 250 {; (0752.010.041/
031.420.69.37 

elena@confortcasaimobiliare.ro  

451. Vitan Mall, Zizin, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera renovata, cf. 1,
dec., etaj 3/8, mobilata si utilata modern,
dressing mare, aer conditionat, libera, la
8 minute de metrou Mihai Bravu. 280 {;

(0733.300.779 
liderimobiliare@gmail.com  

452. Vitan Mall, Zizin, ocazie, dec., 40
mp, mobilat, utilat, Foisorului, parter/4,
dec.a, 37 mp, mobilata, utilata, centrala
proprie, termopan, parchet, costuri mici
intretinere, 200 euro, apropiere metrou
Mihai Bravu 200 {; (0723.962.905 

imobiliare05@gmail.com  

453. Vitan Rin Hotel, garsoniera dec.a
40 mp, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
inchiriere garsoniera cu bucataria

inchisa, mobilata si utilata complet mod-
ern, centrala proprie, AC, frigider, masina

de spalat, aragaz, dresing, balcon, TV,
etaj 3/10, 260 {; (0759.937.830 

Bostenarue@gmail.com  

454. Vitan, 5 minute metrou Mihai
Bravu dec., mobilat, utilat, Vitan

Mall Vitan Mall, propunem spre inchiriem
o gars cf. 1 sporit dec.a, 45 mp, et. 2/8,

mobilata complet, masina spalat, aragaz,
frigider, termopan, aer conditionat, gre-
sie, faianta, 240 {; (0761.532.117/

0722.542.692 

455. Vitan, Mall dec., 42 mp, mobilat,
utilat, proprietar, ofer spre inchiriere, gar-
soniera confort 1, dec., contorizat, mobi-
lat si utilat, liber. Garsoniera este situata
pe Calea Vitan, foarte aproape de mall.
Rog seriozitate 235 {; (0722.492.092 

capota_cristian_70@yahoo.com  

456. Vitan, vav Mall, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Agentie, Vlaicu Voda, 4/8, con-
fort 1 sporit, dec.a, semi-stradala, multi-
ple imbunatatiri, curata, contorizata, lib-
era din 1 mai, doar termen lung, acces
usor stb, metrou Dristor, Mihai Bravu,

1+1, 280 {; (0768.580.861 
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1. 1 Decembrie - Piata Trapezului
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Apartament

de 2 camere dec., renovat complet,
mobilat si utilat, foarte curat, 6 minute
reale metrou, liberMega Image, Piata,

300 {; (0769.651.162 

2. 1 Decembrie 1918, dec., mobilat,
utilat, 7-8 minute metrou, fara comision,
etaj 1/4, 2 tv, internet viteza mare, masi-
na spalat, gresie, faianta, termopan, par-

chet, curat, liber, 1.200 L;
(0724.278.376 

3. 1 Decembrie 1918, Trapezului
stradal 1 min. M , semidec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 2 camere vis-a-vis Trapez,

etaj 6, g, f, p, t, um, ac, isn+ien, bloc
reabilitat, stradal, oferim si solicitam seri-
ozitate, termen lung, pret 275 de euro,

275 {; (0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com  

4. 1 Decembrie Apartament 2 camere,
dec., 2 min. metrou dec., 54 mp, mobilat,

utilat,  250 {; (0737.989.041 
contact@ramona-ursu.ro  

5. 1 Mai -Ciuperca, et 4/8, renovat,
mobilat, utilat semidec., 56 mp, mobilat,

utilat, Ap 2 camere, Bd Ion Mihalche-Ciu-
perca, etaj 4,bloc reabilitat termic, reno-

vat integral, mobilat si utilat modern, liber,
zona foarte linistita, vecini ok, mijloace de

transport in comun, 320 {;
(0755.600.060 

6. 1 Mai, Ion Mihalache semidec., 58
mp, mobilat, utilat, Ap. Turda colt cu Ion

Mihalache, 58 mp, bloc 1982 solid reabili-
tat, et. 5, renovat, ac, um, mobilat mod-
ern, utilat, dormitor cu balcon, intretinere
mica, 8 min Herastrau, Kiseleff, 5 min.
Piata Victoriei 350 {; (0725.136.222 

catalinaionescu250@yahoo.com  

7. 1 Mai, Ion Mihalache, Domenii,
Averescu, semidec., 45 mp, mobilat, uti-

lat, agentie imobiliara, apartament 2
camere semidec., 4/6, bloc reabilitat ter-
mic, are lift, este stradal, vedere spate,
apartament curat, zugravit, termopan,
parchet, gresie, faianta, mobilat, utilat,

300 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro  

8. 13 Septembrie, Marriot, Panduri,
Cotroceni dec., 55 mp, mobilat, utilat,

proprietar, inchiriez apartament 2
camere, recent renovat, dec., mobilat

modern, bucataria utilata. Zona linistita si
curata, 500 {; (0725.094.934 

9. 13 Septembrie, Monitorul Oficial,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, inchiriez
ap. cu 2camere, finisat modern, etaj p/8,
parchet, gresie, faianta, termopan, usa

metalica, mobilat si utilat nou, masina de
spalat, aer conditionat, aproape de

mijloace de transport, 1.499 L;
(0747.140.370 

10. 13 Septembrie, Panduri,  55 mp,
nemobilat, neutilat, stradal, bloc 1990,

parter, vedere laterala, pozitie deosebita,
adiacent Cotroceni, Piata Unirii, Palatul

Parlamentului, Marriott, 250 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

11. 13 Septembrie/ Prosper dec., 55
mp, mobilat, utilat, se inchiriaza aparta-
ment 2 camere, Calea 13 Septembrie/

Prosper, dec., etaj 3, mobilat si utilat, loc
de parcare. 350 {; (0769.272.638 

12. 2 Camere Lacul Tei Parcul Circului
semidec., 54.00 mp, mobilat partial, utilat,

320 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com  

13. AFI Cotroceni Razoare,  45 mp,
mobilat, utilat, Academia Militara, Drumul

Sarii, direct proprietar, bloc de 4 etaje
mixt, renovat, mobilat si utilat totul nou,
400 {; (0732.559.977/ 0745.133.300 

14. Aleea Pantelimon nr. 16,  30 mp,
nemobilat, inchiriez ap. 2 camere, 1980,

gaze, fara intermediari, 200 {;
(0720.046.392/ 0773.331.012 

15. Alexandriei, Antiaeriana, Aleea
Ghimes dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Alexandriei, Antiaeriana, Aleea Ghimes,
ap. 2 camere, et.1, dec., mobilat utilat

modern, loc parcare, termen lung, con-
tract ANAF 300 {; (0729.705.644 

16. Aparatorii Patriei semidec., mobi-
lat, utilat, proprietar, 2 camere, metrou

Aparatorii Patriei, langa piata , 2/3 stradal
soseaua Berceni, mobilat, utilat, incalzire
prin pardoseala, aer conditionat, centrala
termica, cuptor electric, hota, TV. 300 {;

(0742.898.854/ 0766.323.501 

17. Auchan Titan - Jean Steriadi -
Ozana semidec., 55 mp, mobilat partial,
utilat partial, 2 camere, 2/9, 55mp, stare
buna, semimobilat si utilat, liber, acces

rapid mijloace transport, scoli, supermar-
ket, pret 1100 lei, termen lung. 1.100 L;

(0743.174.433 

18. Auchan Titan Studio semidec., 29
mp, mobilat, utilat,  260 {;

(0737.381.511 
office@realtorshub.ro  

19. Auchan, str. Jean Steriade, semi-
dec., 50 mp, ap. 2 camere, an 1970, et.

1/10, cu imbunatatiri si dotari, in
apropierea mijloacelor de transport in

comun, negociabil, 300 {;
(0729.765.709 

20. Averescu- Arcul de Triumf dec., 52
mp, mobilat, utilat, Particular inchiriez
apartament mobilat 2 camere in bloc

reabilitat anvelopat la 5 minute de Arcul
de Triumf si bul Mihalache Numeroase
mijloace de transport, magazine, banci.
Accept si firme. 350 {; (0744.523.368 

badea46@yahoo.fr  

21. Aviatiei dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Proprietar inchiriez 2 camere dec.e etaj

5/11 in Complex City Point
Aviatiei.Apartamentul este complet mobi-
lat si utilat, are centrala proprie, incalzire
in pardoseala, masina de spalat vase,
masina de spalat haine si uscator rufe.
La dormitor are montate jaluzele elec-

trice. Are balcon de 10 mp si doua locuri
de parcare. Negociabil. 650 {;

(0768.573.475 

Apartamente 
2 camere



28 aprilie 2021

CITIºI ZIARUL LA: www.anuntul.ro                                              E-mail: redactia@anuntul.ro

Imobiliare închirieri 2 CAMERE
44

4

137. Dristor 10 minute metrou, Vitan
Mall, Agatha Barsescu, apartament 2

camere 65 mp, semidec., 58 mp, mobilat,
utilat,  330 {; (0724.808.552 

matei@mateipantea.ro  

138. Dristor metrou McDonalds dec., 62
mp, mobilat, utilat, Particular inchiriez

urgent apartament mobilat si utiliat nou,
etaj 2. Prima inchiriere. Doresc seriozi-
tate. Domnu Nelu vorbiti tare la telefon.

Fara mesaje pe site. 150 {; 

139. Dristor metrou, inchiriere
apartament 2 camere dec., 53
mp, mobilat, utilat, zona Dristor
la 5 minute pe jos de metrou,

apartament spatios, luminos si
dec. situat intr-o constructie

1986 la un etaj intermediar cu
finisaje de buna calitate. Mobilat

modern (nou), utilat 340 {;
(0731.300.030 

robert.tentantimob@yahoo.com  

140. Dristor, dec., 57 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere dec. 57 mp, etaj
9/10, in spate la Dristor Kebap, la fix 2

minute de metrou, loc de parcare inclus.
Complet mobilat si utilat, bloc termoizolat

si foarte curat, scara renovata recent.
Gradinita, scoala, liceu, Farmacia Tei,

Mega Image, Mc Donald's, Billa, Dristor
Kebap (toate la 2-5 min.) 400 {;

(0754.630.924 
andrei.gheorghita@gmail.com  

141. Dristor, dec., 57 mp, mobilat, utilat,
Baba Novac, superpozitie, acces metrou/
STB, 57 mp, et. 1/1 in vila, intrare com-
plet separata, dec., foarte intim, elegant,
mobilat modern, utilat, centrala proprie,

contorizat, liber 390 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

142. Dristor, 5 minute metrou, dec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,

situat la 5 min metrou Dristor, vedere
panoramica spre sud, etajul 7/10, renovat
recent, parchet, termopan, mobilat mod-
ern, liniste, strada Laborator 125, langa

mall Kaufland, 360 {;
(004915775735634 

voicumarius@gmail.com  

143. Dristor, Baba Novac, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, la 10 minute de metrou,

stradal, 2/2, utilat, mobilat modern, g, f, p,
t, um, renovat recent, aragaz, frigider,
masina de spalat, contorizat, centrala

proprie, tv, internet, usi interior noi, geam
la baie, liber. 270 {; (0732.859.500 

144. Dristor, Baba Novac, parc Titan 5-
7 min dec., 60 mp, mobilat, utilat, ap 2

camere, dec., mobilat si utilat complet si
modern, cu imbunatatiri, gresie, faianta,
parchet, termopan, aer conditionat, et.
8/10, pe str Baba Novac, la 10 min de

metrou Dristor, liber. 290 {;
(0725.414.290 

madalinachirica@hotmail.com  

145. Dristor, Kaufland dec., 57 mp,
mobilat, utilat, Direct proprietar, aparta-

ment 2 camere, in zona Dristor-Kaufland
(benzinaria Mol) aproape de metrou Dris-
tor. Ap. pretabil pentru o tanara familie la
inceput de drum. Apartamentul este liber.

330 {; (0745.887.499 
florinionut.mihai@gmail.com  

146. Dristor, prima inchiriere, parcare
subterana, dec., 58 mp, mobilat, utilat,
bloc 2021, inchiriem apartament cu 2
camere dec., mobilat si utilat complet

nou. Apartamentul vine cu parcare sub-
terana inclusa. Curand si perdele. Masi-
na de spalat vase, aspirator, microunde.

450 {; (0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com  

147. Dristor- Shaorma dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez ap 2
camere et 4/10, complet dotat si utilat,
liber. Zona deosebita. Chirie +una luna

garantie, minim un an de zile. Exclus ani-
male de companie. 330 {;

(0726.967.687 
lilanicu@gmail.com  

148. Drumul Sarii, Sebastian, 13 Sep-
tembrie, dec., 60 mp, mobilat partial, uti-
lat, metrou 10 min. pietonal, izolat termic,
zona linistita, Lidl 5 min., et. 3/4, 60 mp,

contorizat apa, balcon mare, monitorizare
video, parc 5 minute, ANAF, depozitare,
masina de spalat, frigider, AC, 350 {;

(0728.530.366 
terenuris5@gmail.com  

149. Drumul Tabere 34 dec., 54 mp,
mobilat, utilat, 2 camere confort 1

decoamndat, mobilat tineresc, etaj 3/10,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat,frigider, aragaz, masina de

spalat. 330 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

150. Drumul Taberei semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, 2 cam semidec, et 10/10, 2
lifturimobilat si amenajat luxliber de per-
soaneDrumul Taberei, Favorit, 3 minute

de metrou, 348 {; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro  

151. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Auchan, 1/4, dec., mobilat si uti-
lat complet, loc de parcare, contract Anaf,

liber, 0769.088.540 950 L;
(0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com  

152. Drumul Taberei dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Bucla, etajul 10/10, dec., fara

probleme cu terasa, mobilat si utilat com-
plet, aer conditionat, curat, liber, 1+1
garantie. 1.200 L; (0765.348.367 

153. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Favorit Metrou, mobilat modern,
utilat complet, foarte curat, bloc civilizat,

etajul 3 din 10, doua lifturi 275 {;
(0722.200.209 

catalintanase50@yahoo.com  

154. Drumul Taberei semidec., 54 mp,
nemobilat, neutilat, Orizont, et. 3/8, semi-

dec., nemobilat curat, 2 aparate ac,
zugravit, liber, apropiere de piata, scoala,

gradinita,langa metrou, avans 1luna +
1luna garantie, plus 50% comisionul pen-

tru agentie 1.100 L; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com  

155. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, particular inchiriez apartament
2 camere, Aleea Dealul Macinului, Dru-

mul Taberei. Acces metrou si tramvai bd.
Timisoara. Scoli, gradinite in apropiere. 4
min. metrou. et.3 din 4. Renovat, mobilat,

frigider, aragaz, masina de spalat. Ter-
men lung. Pret negociabil 250 {;

(0724.061.907 
virlant2004@yahoo.com.au  

156. Drumul Taberei semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, zona Favorit, etaj 7 din 10,
cf. 1, totul este nou, gresie, faianta, par-
chet, termopan, Lcd, canapea extensibi-
la, pat matrimonial, dressing, spatii de

depozitare, zona verde linistita, 1+1, 350
{; (0786.325.404 

mihai.publicimob@gmail.com  

157. Drumul Taberei (Ghencea-restau-
rant Drumetul) dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Proprietar, 2 cam. decom., 50 mp,

5/8, 2 lifturi, mobila clasica, usa metalica,
balcon inchis, termopan, aragaz, frigider,
masina spalat, TV, internet. RATB, capat
41. Usor negociabil, fara agentii. 260 {;

(0757.071.516 

158. Drumul Taberei (Parc Moghioros)
dec., 52 mp, mobilat, utilat, apartament
de inchiriat, confort.1, bloc cu 2 lifturi,

mobilat si utilat complet, cu toate
imbunatatirile, liber, 300 {;

(0722.301.910 

159. Drumul Taberei - Bucla dec., 48
mp, mobilat partial, utilat partial, aparta-
ment confort 1, strada Targul Neamt, cir-
cular, etaj 5/10, partial mobilat, curat, gre-

sie, faianta, parchet, aragaz, frigider,
masina de spalat, liber, 250 {;

(0733.089.030 

160. Drumul Taberei - Favorit dec., 50
mp, mobilat, utilat, Direct proprietar

inchiriez 2 camere zona Favorit lux, com-
plet mobilate si utilate, acces imediat
metrou, loc parcare privat, etaj 1/4,

disponibil imediat. 500 {;
(0722.277.962 

chrisantanichifor@yahoo.com  

161. Drumul Taberei -Metrou
Romancierilor dec., 1976 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere 2 camere conf ll P/10,
dec.e cu toate imbunatatirile gresie,

faianta, parchet, usa metalica, aer condi-
tionat, mobilat si utilat modern, foarte

aproape de metrou Romancierilor. Liber.
300 {; (0749.199.196 

lenus@confortcasaimobiliare.ro  

162. Drumul Taberei / cartierul Latin
dec., 85 mp, mobilat, utilat, modern,

prima inchiriere, centrala proprie, loc de
parcare subteran, masina de spalat

vase,tv,ac, balcon, gresie, faianta, ter-
mopan, usi interioare noi.Vec: Bragadiru,

Domnesti, Valea Oltului, Prelungirea
Ghencea, 330 {; (0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com  

163. Drumul Taberei / Sibiu  33 mp,
mobilat, utilat, 2 camere cf,1. str. Sibiu,

et. 7/10, stradal,, renovat complet,
g,f,p,t,um, ac, ien, isn, mobilate modern,
utilate complet, garantie(1+1), fara ani-

male de companie, 250 {;
(0736.475.074 

alecsandrujianu3@gmail.com  

164. Drumul Taberei 2 camere, parcul
Moghioros la 50 m dec., 55 mp, mobilat,
utilat, proprietar inchiriez 2 cam dec., ren-
ovat, curat, 55 mp, 2/10, mob, um, g, f, p,
geam baie, balcon inchis. Bloc civilizat, 2
lifturi, Ratb, supermarketuri, parc la 50 m.

Liber, disp. ANAF. Nu agentii, 230 {;
(0723.456.703 

165. Drumul Taberei 35, dec., mobilat,
utilat, Lasermed, 3 minute metrou, con-

fort 1, loc de parcare, etaj 1, masina
spalat, aer conditionat, tv, parchet, ter-
mopan, usa metalica, balcon inchis, se

accepta cu animale, pret negociabil 250
{; (0724.278.376 

166. Drumul Taberei Compozitorilor cu
loc de parcare dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, ofer spre inchiriere apartament cu 2
camere, mobilat modern, utilat complet
(frigider, aragaz, masina de spalat) ac,

renovat recent, situat la etajul 3/10. 250
{; (0751.427.385 

167. Drumul Taberei Favorit semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, 3
minute metrou, Favorit Pravat, inchiriem

ap 2 camere ,cochet, cf 1, circular, et.
7/10, mobilat/utilat modern, masina

spalat, aragaz, frigider, termopan, aer
conditionat, g, f, p, 300 {;

(0722.542.692 
Pavimobiliare@yahoo.com  

168. Drumul Taberei Favorit semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, Particular inchiriez

apartament 2 camere, 325 {;
(0744.379.635 

169. Drumul Taberei Gran Via Park
apartament 2 camere dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, Complex rezidential Gran Via
Park, bloc 2018, etajul 4/11, apartament
spatios, modernizat, loc de parcare sub-

teran, disponibil imediat. 450 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro  

170. Drumul Taberei Inchiriere 2 camere
parc, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

apartamentul se afla la etajul 4/10, are 55
mp, cu balcon foarte mare inchis in ter-
mopan, instalatii sanitare, electrice, are
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, 300 {; 

171. Drumul Taberei Moghioros, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, Apartament

confort 1, etajul 7/10, este mobilat si utilat
nou, lux, apartament impecabil (vezi

poze), acces imediat, metrou, piata, scoli,
parc, liber. 380 {; (0731.144.152 

172. Drumul Taberei Raul Doamnei
apartament 2 camere dec., 50 mp, mobi-

lat, utilat, Zona linistita, pozitie buna,
aproape statia de metrou Raul Doamnei,
apartament dec., etaj 3/4, mobilat si utilat
complet, dispune de loc de parcare. 260

{; (0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro  

173. Drumul Taberei Romancierilor dec.,
56 mp, mobilat, utilat,  250 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com  

174. Drumul Taberei Valea Oltului
Ghencea, 2 cam 80 mp dec., 80 mp,

mobilat partial, utilat, ap. 2 camere de 80
mp utili, situat intr-un imobil din 2008 din
zona Valea Oltului, complet amenajat cu
dresing complet mobilat, 2 balc., loc de
parcare, buc. mob. si utilata, alarma,

semimobilat, 310 {; (0723.348.535 
marin.relu1975@gmail.com  

175. Drumul Taberei, dec., mobilat, uti-
lat, Argesului, Posta, 8/10, dec., mobilat
tineresc, utilat complet, renovat, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, apropiere STB, metrou, super-
market, liber, 1 luna + 1 luna, 220 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com  

176. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Brasov, Plaza, dec., et. 2/4,

mobilat si utilat complet, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat,

liber, apropiere linia 41, piata, metrou
Lujerului, avans 1 luna + 1 luna 1.150

L; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com  

177. Drumul Taberei, dec., mobilat, uti-
lat, particular inchiriez apartament doua
camere dec., mobilat si utilat, renovat

complet.Apartamentul se afla in imediata
apropiere de Auchan, Mc Donald's, Piata
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
et.5, confort 1circular, nemobilat, zugravit
si igienizat, amenajat, liber, termen lung,
bloc curat, zona frumoasa, la 2 statii de
Afi Cotroceni. 220 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com  

193. Drumul Taberei, Favorit, dec., 52
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere
circular, et. 8/10, mobilat, utilat decent.

Liber, 1.000 L; (0773.929.072 
mirceaefs@gmail.com  

194. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez
apartament 2 camere stradal la Drumul

Taberei, Metrou in fata scarii, loc parcare,
are coloane incalzire noi, repartitoare cal-

dura, apometre, contorizare gaze, ter-
mopane, AC, 400 {; (0722.500.150 

195. Drumul Taberei, Lovinescu, metrou
dec., 54 mp, mobilat, utilat, agentie,

Valea lui Mihai, 6/10, bloc cu 2 lifturi, cir-
cular, proaspat renovat, mobilat si utilat,
contract Anaf inclus, acces usor catre

metrou, piata, parc, Billa, Auchan, Kau-
fand, linia 41, 1+ 1 1.150 L;

(0768.580.861 

196. Drumul Taberei, Metrou Parc
Moghioros, Plaza RO dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Pozitionat in plan secund fata
de b-dul Timisoara, complet mobilat si

utilat, bloc reabilitat, 1+1, 270 {;
(0773.937.217/ 0773.937.205 

office@evocasainvest.ro  

197. Drumul Taberei, parc Moghioros
dec., 55 mp, mobilat, utilat, ofer spre

inchiriere apartament cu 2 camere mobi-
lat modern, utilat complet (frigider,
aragaz, masina de spalat), renovat

recent, situat intr-o zona linistita la 2 min
de Parcul Moghioros 280 {;

(0751.427.385 

198. Drumul Taberei, Plaza semidec.,
45 mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere, cf 2, mobilat si utilat complet cu
imbunatatiri, g, f, p, t, usa metalica, aer
conditionat, et. 8/10, liber, 4 min Plaza

Mall. 230 {; (0725.414.290 
madalinachirica@hotmail.com  

199. Drumul Taberei, Plaza apartament
cu 2 camere semidec., 50 mp, mobilat,

utilat,  280 {; (0722.382.832 
contact@erikachica.ro  

200. Drumul Taberei, Plaza mall, oferta,
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, renovat

nou, confort 1, 4/10, mobilat modern,utilat
nou (masina de spalat, aragaz, frigider, 2

tv, aer conditionat in fiecare camera),
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, t,
um, stradal, 245 {; (0762.079.095/

0725.691.900 

201. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Raul Doam-
nei, etajul 4/10, renovat, mobilat si utilat

modern, aer conditionat, liber, 1+1
garantie 250 {; (0765.348.367 

202. Drumul Taberei, Raul Doamnei, 3
minute de metrou dec., 44 mp, mobilat,
utilat, Valea Argesului, 3 min. metrou, 44
mp, et.10/10, dec., mob./utilat, ocazie.

Maxim 3 persoane fara animale, 899 L;
(0775.237.139 

203. Drumul Taberei, Sibiu, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, dec., et. 9/ 10,

mobilat clasic, utilat complet, 1 + 1
garantie. Mobila se poate schimba la

cerere. 200 {; (0736.475.074 
alecsandrujianu3@gmail.com  

204. Drumul Taberei, Str Tincani dec.,
52 mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1
dec., etaj 4/8 frigider, aragaz, masina de

spalat, bloc reabilitat; 200 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

205. Drumul Taberei, Valea Furcii, par-
ticular 2 camere dec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, Proprietar inchiriez ap 2 cam complet

renovat, situat intr-o zona linistita si cu
multa verdeata, et. 1/3, imobil din 2008,
zona Valea Oltului, mobilat si utilat inte-

gral, ac, garaj subteran, 290 {;
(0723.348.535 

marin.relu1975@gmail.com  

206. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, et. 3/10, dec.,
mobilat modern, utilat complet, renovat,

centrala termica, gresie, faianta, parchet,
bloc reabilitat, liber, apropiere piata,

supermarket, metrou, avans 1l+1l, 350
{; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com  

207. Drumul Taberei, Valea Oltului, Pro-
prietar, 3/4, 2 camere, 2 bai, terasa 35

mp, bloc 2019 dec., 93 mp, mobilat, neu-
tilat,  450 {; (0721.250.142 
office@premiumadvisors.ro  

208. Drumul Taberei- Favorit,et
7/10,cf1,dec,mob,utilat dec., 52 mp,

mobilat, utilat, Dr Tab-Favorit, str Sibiu, 2
cam, et 7/10, cf. 1, balcon inchis in ter-

mopan ,ap este recent renovat, complet
mobilat si utilat, mobilier Mobexpert,

bucatarie mare patrata 9 mp, chiria1+1+
comision agentie, 350 {;

(0762.039.796 
violetaimob@gmail.com  

209. Drumul Taberei-Favorit-circular-
10/10 semidec., 52 mp, mobilat, utilat,

Drumul Taberei- Favorit- circular-10/10-
mobilat/utilat-gresie, faianta, termopan,

balcon inchis cu termopan, geam la baie.
Nu sunt probleme cu terasa, apartamen-
tul in proportie de 80% are un etaj tehnic

(uscatorie) 230 {; (0724.321.698 
elvira@totali.ro  

210. Drumul Taberei. Apartament 2
camere Comision 0% chirias dec., 60

mp,  250 {; (0721.201.151 
alexandra.bardos@kw.ro  

211. Drumul Taberei/ nou-2 camere,
parcare Adp dec., 53 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, Auchan, Metrou,
tramvai 41, parc Moghioros, cofort 1, loc

parcare Adp, aer conditionat, mobilier
modern, utilat complet, disponibil imediat

350 {; (0766.668.893 

212. Eclipsei, ap. 2 cam. dec., la 3
minute Leonida, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, poze reale, loc de parcare, etaj 2, sit-
uat la 3 minute de metrou Dimitrie Leoni-
da pe strada Eclipsei. Totul este nou si

de bun gust, complet mobilat-utilat.
Apartamentul este liber. Rulouri geam,
350 {; (0747.121.325/ 0723.459.964 

adrian@ansambluri-noi.ro  

213. Eroii Revolutiei stradal semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, Apartament Bule-

vardul Pieptanari, Eroii Revolutiei, stradal
2 camere, confort 1, etaj 1/4, renovat

recent, 300 {; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com  

214. Eroii Revolutiei, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez ap. 2
camere langa metrou Eroii Revolutiei,

zona Tineretului. Mobilat si utilat complet.
termopan, AC, usa metalica, etaj 4/4,
masina spalat, aragaz, frigider. Fara
comision, 300 {; (0731.499.426 

215. Eroii Revolutiei, 1 minut metrou,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat,
etajul 1/10, dec., mobilat, utilat, curat, in
stare buna, baie cu geam, liber, sunati,

merita vizionat, 340 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro  

216. Eroii Revolutiei, Soseaua Giurgiu-
lui, semidec., 48 mp, mobilat, utilat, ap. 2
camere semidec., 48 mp, mobilat clasic,
curat, elegant, utilat 650 de lei 1+1, 650

L; (0762.101.242 

217. Eroilor Sf. Elefterie Langa Metrou
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Ofer spre
inchiriere apartament cu 2 camere, cu
centrala termica, AC, situat intr-o zona
linistita la 2 minute de statia de metrou

Eroilor, pretabil birouri. 420 {;
(0751.427.385 

218. Expozitiei. Superconfort si lux in 2
cam cu BIROU inclus, 75 mp, in zona

Expozitiei - 1 Mai semidec., 75 mp, mobi-
lat, utilat,  550 {; (0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro  

219. Favorit inchiriere apartament 2
camere dec., 50 mp, mobilat partial, utilat
partial, apartamentul este dec., la etajul
1/4, 55 mp, are balcon, a fost renovat

total, instalatii sanitare, electrice,
bucataria este mobilata si utilatacamerele

sunt nemobilate. 270 {;
(0760.276.504 

220. Ferdinand, particular, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, centrala proprie, gresie,
faianta, parchet, zona linistita, cu multa

verdeata, 300 {; (0725.685.969 
raresgabriel@yahoo.com  

221. Floreasca Rahmanilov dec., mobi-
lat, utilat, inch ap 2 cam, dec., in zona
verde, liniste , civilizat, dec. cu centrala
proprie, mobilat utilat complet; 350 {;

(0722.706.779 

222. Floreasca, semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere,

proaspat renovat, mobilat, utilat, gresie,
faianta,, parchet masiv stejar, termopan,
aer conditionat, centrala termica, con-

toare gaz, curent, apa. 1.550 L;
(0744.496.002 

223. Floreasca, apartament renovat si
mobilat modern! semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Va oferim spre inchiriere aparta-
ment format din 2 camere situat la etajul
1/ P+4 in zona Floreasca/ Bach. Aparta-
mentul a fost recent renovat si dispune

de finisaje premium. 420 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro  

224. Floreasca, Barbu Vacarescu, 102
The Address  50 mp, mobilat, utilat, bloc
nou 2020, mobilat si utilat ultramodern,
lux, cu totul nou, la prima inchirere, cen-
trala proprie de apartament, incalzire prin

pardoseala, aer conditionat, 2 tv lcd,
masina spalat, bucatarie utilata si echipa-
ta complet, loc de parcare in garajul sub-

teran, 850 {; (0728.736.846 

225. Floreasca, str. Glinka, 2 camere,
mobilat modern semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, 1/4, proaspat renovat,gresie,

faianta, parchet, termopan, mobilat mod-
ern, dressing spatios, pat dublu,

utilat:masina spalat, combina frigorifica,
aragaz,vec: Barbu Vacarescu, Kaufland,

parc, STB, piata, liber. 330 {;
(0752.010.041/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro  

226. Fundeni Dobroiesti dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere confort 1, mod-
ern, bloc nou 2018, gresie, faianta, par-
chet, termopan, frigider, aragaz, masina

de spalat, aer conditionat, centrala
propie, 300 {; (0761.532.117 

227. Fundeni Spital semidec., 50 mp,
mobilat partial, utilat partial, ap. 2 camere
in bloc constructie 2012. Parter din 3, cu
vedere in fata blocului. Ideal sediu firma.
Loc de parcare. Disponibil imediat. 320

{; (0754.333.666 
Dinca_e@yahoo.com  

228. Gara de Nord semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere apartament 2
camere semidec., et 7/7 mobilat utilat,
termen lung, pret/luna, liber. 300 {;

(0728.330.208 
tentantimobiliare@yahoo.com  

229. Gara de Nord semidec., mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 2 camere, etaj
3 din 9, proprietar, in zona Garii de Nord

250 {; (0770.762.740 
prof.adrian.mihaileanu@gmail.com  

230. Gara de Nord 2 minute metrou
apropiere Pta Victori  49 mp, mobilat, uti-

lat, zona linistita,mobilat modern,
bucatarie aragaz, frigider, masina de

spalat,aer conditionat, renovat, in living
canapea extensibila,bloc reabilitat termic,
intretinere mica, 49mp,et.6/8, apropiere

bus, piata 280 {; (0763.293.055 

231. Gara de Nord, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, curat, mobilat,
aragaz, frigider, masina de spalat, aer
conditionat, centrala termica, parchet,
gresie, termopan, internet/cablu TV,

vedere spate, metrou 5 min., et. 2/8, liber,
proprietar 260 {; (0765.030.551/

0765.030.575 
ionut_oprea84@yahoo.com  

232. Gara de Nord, Dinicu Golescu Piata
Victoriei semidec., 52 mp, mobilat, utilat,
Apropiere metrou semidec. mobilat si uti-
lat modern totul nou 52 mp, balcon, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-

alica. Apartamentul se afla la prima
inchiriere. Liber, 340 {; (0767.041.218 

233. Ghica Plaza, inchiriere 2 camere,
nemobilat, dec., 59 mp, nemobilat, neuti-

lat,  300 {; (0744.192.559 
iosif.biro@kw.ro  

234. Giulesti, str. George Valsan dec.,
1/4, cf. 1, mobilat utilat nou, renovat, bal-
con mare 6 m, te muti cheie pe loc, ter-
men lung, vedere zona verde linistita,

250 {; (0723.378.858 

235. Giurgiului, Piata Progresul, 12 min
metrou, ocazie semidec., 54 mp, mobilat,

utilat, Giurgiului, Piata Progresul, cf. 1,
54mp, et.4/8, semidec, mobilat/utilat,

imb., balcon mare, ocazie!Cuplu sau o
persoana civilizata, nefumatori, fara ani-

male. 250 {; (0775.237.139 

236. Giurgiului, Piata Progresul, 12
minute de metrou semidec., 55 mp,

mobilat, utilat, Giurgiului, Piata Progresul,
12 min pe jos de metrou, stradal, cf1, 55
mp, et.5/8, sd, mob/utilat, bloc reabilitat,

ocazie!Maxim 3 persoane 999 L;
(0775.237.139 

237. Gorjului dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Proprietar, ofer spre inchiriere un

apartament de 2 camere, complet mobi-
lat si utilat, in imediata apropiere a Pietei
Gorjului. Nu doresc colaborare cu agentii

imbobiliare sau intermediari! 350 {;
(0723.920.171 

cristian_rez@gmail.com  

238. Gorjului, Militari, dec. dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere,dec.,

mobilat si utilat complet si modern, cu
imbunatatiri, g, f, p, t,usa metalica, 2 bal-
coane, p/4, pe Aleea Ghirlandei nr 2,liber,
metrou Pacii sau Gorjului, pret 1200 lei.

245 {; (0725.414.290 
madalinachirica@hotmail.com  

239. Grigorescu, Prevederii, dec.,
60 mp, mobilat partial, utilat, ap.
2 cam., renovat recent, semimo-

bilat, dotari complete, ter-
mopane, bloc termoizolat, et.5/8,
aproape de piata, metrou, auto-
buz si tramvai. Posibilitate de

mobilare completa in functie de
necesitati. 300 {; (0724.230.853 

240. Grozavesti (Regie -Politehnica in
Novum Rezidence) dec., 56 mp, mobilat,
utilat, apartament confort 1, cu balcon la

sufragerie, bucatarie inchisa, centrala
proprie, 1 loc de parcare la subsol, la eta-
jul 1, totul nou modern, la prima inchirie,
mobilat si utilat complet nou, liber, 410

{; (0722.302.080 

241. Grozavesti Politehnica 2 camere,
prima inchiriere dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, buna ziua, va oferim spre inchiriere
un inedit apartament de 59 mp, dec., cu
o vedere superba catre parcul Politehni-
ca, este situat la etajul 4 al imobilului de
11 etaje in complexul reziential. 550 {;

(0727.090.488/ 0722.602.948 
radu@proestate.ro  

242. Grozavesti, semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, langa Club One, bloc din

2012, et. 3, renovat 2021, mobilat si utilat
modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, ac, centrala, liber 280 {;
(0734.830.800 

243. Grozavesti, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Politehnica Park Resi-

dence, imobil 2018, mobilat modern, uti-
lat complet, aer conditionat, centrala pro-
prie, adiacent Politehnica, Splaiul Inde-

pendentei, Orhideea, Regie, 400 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

244. Grozavesti, metrou - 19th Resi-
dence Orhideelor, dec., mobilat, utilat,
imobil 2014, 9/12, doua lifturi, finisaje
moderne, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

balcon, 400 {; (0726.205.997 

245. Grozavesti, Novum Residence,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, imobil 2018,
renovat recent, mobilat nou, utilat com-

plet, aer conditionat, centrala proprie, adi-
acent Politehnica, Splaiul Independentei,

Orhideea, Regie, Club IDM 420 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

246. Grozavesti, Orhideea, bloc nou
2018 dec., 50 mp, mobilat, utilat, acum la
inchiriere ap. 2 camere, dec., 50 mp, bloc
2018 izolat termic, etaj 3/7, mobilat si uti-

lat modern, de calitate, 2 aparate aer
conditionat, centrala termica, loc de par-

care, liber. 350 {; (0731.144.153/
021.231.23.18 

247. Herastrau - Arcul de Triumf dec.,
60 mp, mobilat, utilat, 2 camere dec.e, et
10, renovat, prima inchiriere, premium,
foarte curat, luminos, linistit, metrou,

belvedere, bloc izolat, liber imediat 350
{; (0720.451.235 

248. Herastrau, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere 40 mp, com-
plet mobilat, utilat, parter, terasa 35 mp,

550 euro plus taxe declarare contract, cu
loc de parcare subteran inclus, in blocul

cu copacei deasupra 550 {;
(0722.286.102/ 0721.219.773 

249. Herastrau, apartament 2 camere,
semidec., 76 mp, mobilat, utilat,  790 {;

(0744.162.041/ 0744.162.041 
anca.stoicheci@kw.ro  

250. Iancului - Pache Protopopescu -
Matei Voievod semidec., 100 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere in vila,

100mp, etaj 1/3, constructie 2016, living
de 50mp, dormitor de 20mp, bucatarie de
20mp , cu centrala proprie, 2 balcoane,

mobilat si utilat complet, curte mare,
foisor, 450 {; (0799.984.105 

251. Iancului Ferdinand Obor, stradal
10 min. metrou semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Iancului Ferdinand Obor stradal 10
min Metrou, etaj 3 din 4, semidec. g, f, p,

t, um, ac, isn, ien, mobilat, utilat, bloc
reabilitat, 15 min Universitate, 10 min.
metrou, acces facil piata Obor, centre
comerciale 300 {; (0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com  

252. Iancului Obor 3 min. metrou, mod-
ern mobilat utilat semidec., mobilat, utilat,
Iancului Obor bloc reabilitat, etaj 7 din 10,
sdec. modern, mobilat, utilat complet, g,

f, p, t, um, ac, isn, ien, 3 min. metrou,
acces facil mijloace de transport, piata,

centre comerciale, piata, seriozitate 320
{; (0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com  

253. Iancului, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Iancului, inchiriez 2 cam. 60 mp, dec.
5 minute metrou Mega Mall, etajul 9 din

10, contorizat, utilat, liber, curat, ter-
mopan, proprietar 270 {;

(0769.255.506 
ritmactiv@yahoo.com  

254. Iancului, dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, Pantelimon, mobilat modern, utilat

complet, aer conditionat, dec., adiacent
Mega Mall, Obor, Ritmului, Mihai Bravu,
Vatra Luminoasa, Arena Nationala 335

{; (021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com  

255. Iancului, Aleea Lunguletu, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, inchiriez pe
termen lung ap. 2 camere, semidec.,

curat, luminos, vedere direct spre Palatul
Parlamentului. Zona linistita, metroul de

la Piata Iancului fiind la 2 minute de scara
blocului. Bloc reabilitat termic, scara
curata, 1.500 L; (0743.139.334 

onutacraciun@yahoo.com  

256. Iancului, Avrig, metrou dec., 60
mp, mobilat, utilat, propun spre inchiriere
un deosebit aparatament de 2 camere

dec., proaspat renovat, la prima
inchiriere, mobilat si utilat modern, situat
la 3 minute de metrou Iancului. Contract

ANAF 320 {; (0787.859.952 

257. Iancului, bd. Ferdinad, adiacent, 2
camere semidec., 56 mp, mobilat, utilat,
Iancului, bd. Ferdinand, adiacent, ap. 2

camere mobilat si utilat modern, etaj
5/10, bloc anvelopat termic, planul 2,
curat, zona linistita, distanta 7 minute

metrou iancului, liber, 265 {;
(0758.085.003 

daniel@confortcasaimobiliare.ro  

258. Iancului, bloc 2010 centrala pro-
prie 6 min. metrou semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere,
semidec., mobilat si utilat complet, cu

imbunatatiri, g, f, p, t, usa metalica, cen-
trala proprie, la 6 minute distanta metrou
Iancului, pe str Elev Stefanescu, et. 2/4

280 {; (0725.414.290 
madalinachirica@hotmail.com  

259. Iancului, Matei Voievod, dec., 57
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere.

Centrala de apartament si apometru.
Mobila Mobexpert, complet utilat. La 600
m de metrou Iancului. Disponibil imediat.

Chirie 500 euro pe luna plus garantie.
500 {; (0723.095.859 

260. Iancului, Pantelimon, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, renovat recent, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat,
dec., adiacent Obor, Vatra Luminoasa,
Mihai Bravu, Mega Mall, Arena Nation-

ala, 360 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

261. Iancului, Vatra Luminoasa semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, Ciurea Parc,
parter inalt/4, mobilat modern, utilat com-
plet, renovat recent,gresie,faianta, par-

chet, termopan,usa metal, balcon, masi-
na spalat, bloc reabilitat termic, pozitie

superba, liber, contract ANAF, disc 400
{; (0724.336.834 

262. Iancului- 5 minute de metrou,
Mihai Bravu, stradal semidec., 60 mp,

mobilat, utilat, 4/8,cf1, sdec, 60mp,
vedere stradala,bl reabilitat termic,

zugravit recent, mobilat modern, utilat
complet, liber, g, f, p, t, usa metal, aer

condit, balcon mare dispus pe toate cam,
avans 1+1, contract la Anaf. 330 {;

(0770.956.572 

263. Iancului-2 minute de metrou,
Avrig, Mihai Bravu semidec., 55 mp,

mobilat, utilat, 1/8,cf1, sdec, 55mp, bloc
reabilitat termic,mobilat, utilat complet,

luminos,curat, gresie, faianta,parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,
liber,contract la Anaf, avans 1+1,neg.

350 {; (0724.336.834 

264. Inchiriere apartament 2 camere,
Amzei semidec., 45 mp, nemobilat, utilat,

340 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com  

265. Inchiriere apartament cu 2
camere in vila ! Rahova. semidec., 40

mp, mobilat, utilat,  225 {;
(0787.389.401 

maria.burneci@kw.ro  

266. Intercontinental, ap. 2 camere
semidec., 42 mp, nemobilat, utilat, Ultra-
central, 42mp, parter, recent renovat,aer
conditionat, centrala de bloc, nu are buli-
na, bucatarie, nemobilat. Pretabil birou,

pereche tanara. Pret 350 euro+garantie 1
luna. Vizionare 0735664852. 350 {;

(0735.664.852 
abreter@yahoo.com  

267. Ion Brezoianu, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, zona parcul Cismigiu,

mobilier nou Ikea, usa de la intrare din
metal, usi glisante la interior, frigider, tv
led, televiziune prin cablu, internet wi-fi,

340 {; (0722.518.840 
na.stancu@gmail.com  

268. Ion Mihalache (1Mai)- Hotel Sama
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere, etj 5, semidec, mobilat

complet, utilat complet, A/C, g+f+p, curat,
termen minim de inchiriere 12 luni, avans
1+1 garantie, pretabil o persoana/cuplu.

Comision standard 350 {;
(0721.854.257 

cristian.imob@hotmail.com  

269. Ion Mihalache, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, metrou 1 Mai, apartament
mobilat si utilat complet modern, amena-
jat recent, spatios, liber, bloc izolat termic,

parter, vedere spate 300 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

270. Ion Mihalache, Ciuperca, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, apartament mobilat

si utilat complet, amenajat, spatios,
parter, liber, merita vazut. 250 {;
(0762.656.686/ 0762.656.686 

271. Iuliu Maniu, Lujerului, bloc reabilitat
termic, dec., 55 mp, mobilat, utilat, ofer
spre inchiriere apartament cu 2 camere,
mobilat modern, utilat complet (frigider,

aragaz, masina de spalat), renovat
recent, blocul este reabilitat termic 350

{; (0751.427.385 

272. Jean Steriadi Apartament 2
camere, dec., 2 min. metrou dec., 54 mp,
mobilat, utilat,  250 {; (0737.989.041 

contact@ramona-ursu.ro  

273. Kogalniceanu Rond, ultracentral,
semidec., mobilat, utilat, proprietar, 2

camere, fara bulina, 380 {;
(0722.535.464 

274. Kogalniceanu, Cismigiu, semi-
dec., mobilat, utilat, zona ultracentrala, la
3 minute de parcul Cismigiu si aproape
numeroase puncte de maxim interes ale
Bucurestiului, apartament situat la etaj

intermediar, renovat, mobilat si utilat lux
480 {; (0730.993.333 

tentantimobiliare@yahoo.com  

275. Lacul Tei, Doamna Ghica, vav
Scoala 30, dec., 56 mp, mobilat, utilat,

Doamna Ghica colt cu Lacul Tei,
parter/10, bloc reabilitat, scara curata,

apartament superb, bine intretinut, com-
plet mobilat si utilat, situat la 100m de
parcurile Doamna Ghica si Ghica Tei,

310 {; (0723.947.833/ 0722.614.867 

276. Lacul Tei, Grigore Moisil  40 mp,
mobilat, utilat, Inchirez ap 2 camere utilat,

an constructie 1975, proprietar, pret
negociabil. 300 {; (0766.780.751 

277. Lacul Tei, Teiul Doamnei, stradal
vav Parcul Tei, semidec., 45 mp, mobilat,
utilat, langa Facultatea de Constructii, 5
min., Sos. Colentina, 15 min., metrou

Obor, 10 min., Pipera, 2/10, semidec., 45
mp, bloc reabilitat termic, pe mijloc, mobi-
lat, utilat, totul nou, imb., g, f, p, t , um, ac,
liber, av. 1+1, 299 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

278. Lujerului (Politehnica) Apartament
2 camere dec., 40 mp, mobilat, utilat,

290 {; (0787.389.401 
maria.burneci@kw.ro  

279. Lujerului Plaza Mall lux bloc nou
Gran Via dec., 50 mp, mobilat, utilat, va

oferim un 2 camere de vis totul nou,
primul chirias, in ansamblul nou Gran

Via. Apartamentul se inchiriaza asa cum
se vede in poze. Mobilier de lux.Dotat cu
masina de spalat rufe , aspirator 400 {;

(0725.691.900/ 0762.079.095 

280. Lujerului, semidec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, Plaza Mall, imobil 2012, mobilat
modern, utilat complet, aer conditionat,
centrala proprie, adiacent Politehnica,

Militari, Iuliu Maniu, Grozavesti, Afi
Cotroceni, Bd. Timisoara, 5 min metrou
350 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

281. Lujerului, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Plaza Residence, imobil 2019, mobi-
lat modern, utilat complet, aer condition-
at, centrala proprie, adiacent Politehnica,

Militari, Iuliu Maniu, Grozavesti, Afi
Cotroceni 450 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com  

282. lujerului, metrou, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, agentie inchiriaza ap. cu 2
cam., et. 7/10, modern, centrala proprie,

bloc anvelopat termic, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi noi. Vec.: Cora,

Veteranilor, Gorjului, Plaza Drumul
Taberei, Politehnica, Afi, 360 {;

(0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com  

283. Lujerului, Politehnica, Militari,
dec., 56 mp, mobilat, utilat, proprietar
apartament 2 camere, 21 Residence,

Politehnica (2018). Se inchiriaza complet
mobilat si utilat, aer conditionat wifi

(A+++), centrala termica cu termostat
wireless. 430 {; (0723.233.679 

cos_ditzu@yahoo.com  

284. Lujerului, Veteranilor, mobilat si
utilat semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere, semidec., mobilat
si utilat complet, et. 7/10, cu imbunatatiri,
g f, p, t, usa metalica, aer conditionat, tv,
pe str. Veteranilor, liber, balcon inchis, 5
min. metrou 250 {; (0725.414.290 

madalinachirica@hotmail.com  

285. Lujerului- Militari, centrala
proprie,5 min metrou semidec., 42 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere, cf
2, etj 3/10, centrala proprie, aer condi-

tionat, decent mobilat, liber, agentie imo-
biliara. 235 {; (0725.414.290 
madalinachirica@hotmail.com  

286. Lujerului-Militari, dec., 2 min
metrou dec., mobilat, utilat, apartament 2
camere, dec., mobilat si utilat complet, cu

imbunatatiri, g, f, p, t, usa metalica, aer
conditionat, etj 5/10, la doar 2 min distan-

ta metrou. 285 {; (0725.414.290 
madalinachirica@hotmail.com  

287. Magheru, Dalles, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, complet renovat, mobilat si
utilat modern, bucataria open space, etaj
7/9, disponibil imediat avans 1+1, comi-

sion agentie 50%, vecinatati Piata
Romana, Victoriei, Universitate, 2.300

L; (0749.076.011 
mirceadanaa@gmail.com  

288. Magheru-Scala, apartament 2
camere inchiriere, semidec., 50 mp,

mobilat, utilat,  380 {; (0723.307.312 
dumitrescu@cmdumitrescu.ro  

289. Mall Baneasa dec., 60 mp, mobilat
partial, utilat, Bloc nou complet mobilat,

utilat, cu centru spa. Proprietar se accep-
ta comision. 650 {; (0743.101.805 

Importautosua.ro@gmail.com  

290. Mall Vitan dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, inchiriez ap. 2 cam (trans-
format in 3 cam.), dec. zona Mall Vitan,

Brailita, complet utilat si mobilat, incalzire
in pardoseala, proaspat renovat, parter/8.
Se cere chiria pe 1 luna + 1 luna garantia

360 {; (0758.626.288 
ioana.bujor@gmail.com  

291. Margeanului, Barca, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez aparta-
ment 2 camere dec., zona Margeanului,
Barca, sector 5 complet mobilat, loc par-

care platit ADP, 1 luna chirie 1 luna
garantie, disponibil imediat 290 {;

(0726.412.951 

292. Matei Voievod, UNATC, parcare in
garajul subteran dec., mobilat partial, uti-
lat, bloc 2021, prima inchiriere, 5/6, 56
mp, dec., CT proprie, incalzire in par-

doseala, terasa, se inchiriaza complet uti-
lat, bucatarie noua, mobilat sau nemobli-
at, bucatarie open, aspect actual. 400 {;

(0767.480.826 
diana13business@yahoo.com  

293. Mega Mall semidec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, particular inchiriez apartament
2 camere 65 mp, totul nou complet utilat
si mobilat, internet-wifi, 2 tv, boiler, priv-
eliste superba etaj 12 vis a vis de Mega
Mall, balcon foarte mare separat living si

bucatarie, doar pentru persoane
serioase,minim 8 luni,apt va fi liber din 15

mai 2021. 450 {; (0722.422.366 
robinh25@Yahoo.com  

294. Metrou Eroii Revolutiei, Carol,
Tineretului, semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, 3 minute pe jos de gura de metrou,

zona verde, linistita, 3/4, apartment cf. 1
semidec., foarte curat, complet mobilat si
complet utilat, luminos, primitor, cu terasa
deschisa, cu priveliste frumoasa 250 {;

(0767.480.826 
diana13business@yahoo.com  

295. Mihai Bravu Metrou dec., 57 mp,
mobilat, utilat, Mihai Bravu- Vitan 2 cam.,

etaj 9/10, modern, intrare si vedere
stradala in intersectie,Apropiere metrou

Mall Vitan, 350 {; (0765.404.303 

296. Mihai Bravu, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Calea Vitan, imobil 2016, renovat
recent, mobilat modern, utilat complet,

ac, centrala proprie, loc parcare, adiacent
Mall Vitan, Dristor, Unirii, Timpuri Noi,
Tineretului, 4 min. metrou Mihai Bravu

380 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com  

297. Mihai Bravu, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, sos. Mihai Bravu 90-96,

stradal, ap. 2 cam., 54 mp, mobilat si uti-
lat, aragaz, frigider, masina de spalat, ac,
usa metalica, termopan, metrou 2 min.

300 {; (0787.763.997 

298. Mihai Bravu, Piata Muncii dec., 56
mp, mobilat, utilat, 5/10 cf 1 dec., 56mp,

balcon, mobilat nou, aragaz, frigider,
masina de spalat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, la 5 min

metrou Piata Muncii, 300 {;
(0730.449.478/ 0774.028.729 

299. Militari dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Bacriului, bloc nou, et. p/4, dec., mobilat
modern, utilat complet, renovat, centrala

termica, contorizat, loc parcare, liber,
apropiere Apusului, metrou Pacii, avans

1 luna + 1 luna garantie 300 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com  
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300. Militari dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Cetatea de Balta, cu Uverturii, et.2/4,

dec., mobilat complet, utilat, renovat, gre-
sie, faianta, mochetat, centrala termica,

liber, apropiere metrou, piata, avans
1luna+1luna garantie, relatii 300 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com  

301. Militari (Politehnica -in Complex
Novum Rezidence) dec., 56 mp, mobilat,
utilat, apartament confort 1, cu balcon la

sufragerie, bucatarie inchisa, centrala
proprie, 1 loc de parcare la subsol, la eta-
jul 1, totul nou modern, la prima inchirie,
mobilat si utilat complet nou, liber, 499

{; (0722.302.080 

302. Militari - Lujerului, 21 Residence
Politehnica dec., 58 mp, mobilat, utilat,
bloc nou 2018, la 5 minute pe jos de

Metrou Lujerului, mobilat modern, lux, uti-
lat complet, aer conditionat, masina de
spalat, centrala proprie de apartament,

loc de parcare propriu inclus in pret. 400
{; (0728.736.846 

303. Militari - Pacii, mobilat utilat, prima
inchiriere dec., 66 mp, mobilat, utilat, Se
inchiriaza pentru prima oara, si se preda
mobilat modern, si utilat complet (spatii
generoase pentru depozitare, TV atat in

dormitor cat si in living, masina de
spalat). Are o suprafata de 65 mp! 350

{; (0742.400.300 

304. Militari Gorjului. Inchiriere aparta-
ment 2 camere semidec., 55 mp, mobilat,

utilat, Imediat in spatele pietei Gorjului,
zona linistita, bloc anvelopat termic, etajul

5/10, apartament spatios, foarte curat,
igienizat, apropiere mijloace de transport

si statia de metrou Gorjului. 250 {;
(0758.098.905/ 0758.098.917 
elena.draghia@galaxyimob.ro  

305. Militari metrou dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, piata- dec., 1/10, 1980, 55 mp,
balcon mare nichais, apartamentul este

renovat total, are aer conditionat, mobilat
si utilat, acces Ratb, Metrou 3 minute,

bloc reabilitat. 280 {; 

306. Militari Residence semidec., 45
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,
mobilat si utilat complet, finisaje de cali-
tate, etaj 6/8, 45 mp, semidec., centrala

termica, tv, totul nou 280 {;
(0745.224.500 

zipco.imobiliare@gmail.com  

307. Militari Residence dec., 48 mp,
mobilat, utilat, Militari Residence, aparta-
ment 2 cam., bloc nou, direct proprietar,

1.550 L; (0731.267.646 
cezar_ise@yahoo.com  

308. Militari Residence dec., 54 mp,
mobilat, utilat, proprietar, ofer spre

inchiriere apartament 2 camere, etaj 2/7.
Apartamentul dispune de centrala pro-

prie, ac, balcon inchis termopan. Exclus
animale de companie. Nu colaborez cu
agenti imobiliari. Chiria este 300 euro,
pret fix(chirie + 300 euro garantie) 300

{; (0724.193.253 

309. Militari Residence biserica Ape-
ductului totul nou, dec., 50 mp, nemobi-
lat, utilat partial, 2 camere nemobilate, in
bloc nou, primul chirias, totul nou, confort
1/dec., 50 mp, etaj 1 din 3, bucataria se
poate mobila la cerere, centrala proprie,
finisaje de lux. Loc parcare. Acces trans-
port. Magazin, 260 {; (0725.691.900/

0762.079.095 

310. Militari Residence Inchirieri-
Apartament 2 cam / la pret avantajos

semidec., 50 mp, mobilat, utilat,  244 {;
(0767.004.707 

imobiliare.viossab@gmail.com  

311. Militari Residence Inchirieri-
Apartament 2 camere Modern 220 eur

semidec., 50 mp, mobilat, utilat,  220 {;
(0767.004.707 

imobiliare.viossab@gmail.com  

312. Militari Residence Inchirieri-
Apartament 2 camere nou dec., 50 mp,
mobilat, utilat,  305 {; (0767.004.707 

imobiliare.viossab@gmail.com  

313. Militari Residence, semidec., 42
mp, mobilat, utilat, apartamentul se afla
pe strada Tineretului, la 2 min. de statia

de autobuz, in aproprierea centrului com-
ercial Militari, este liber, utilat, mobilat nou

si modern, 250 {; (0736.965.547 
maryaalex1516@gmail.com  

314. Militari Residence, mobilat si utilat
modern dec., 55 mp, mobilat, utilat, Ap 2

cam, zona Militari Residence, etaj 2,
dec., conf I, 55 mp. Ap este mobilat si uti-
lat modern, totul nou, la prima inchiriere.

Zona buna, cu centre comerciale,
mijloace de transort in comun 250 {;

(0722.417.777 

315. Militari rezident mc Donald Pacii
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, cf 1

semidec, mobilat modern totul nou, utilat
liber renovat cu imb g f p t bloc nou. 250

{; (0721.607.265 

316. Militari, semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, 2 camere cu centrala, Lujerului 5

min. de metrou etaj 5/10, aragaz, frigider
masina de spalat, balcon, renovat, mobi-

lat complet, rog seriozitate, 250 {;
(0728.005.657 

317. Militari, 2 camere, mobilat, langa
metrou, TheBuilding 51 - Militari langa

metrou Pacii. Accesul direct din bd. Iuliu
Maniu il face unul dintre cele mai bine

pozitionate proiecte 430 {;
(0742.400.300 

318. Militari, apartament 2 camere, bloc
izolat termic semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Piata Gorjului, pozitie buna, zona

linistita, apartament spatios, foarte curat,
igienizat, apropiere mijloace de transport

si statia de metrou Gorjului. 250 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro  

319. Militari, Chiajna, Rezervelor 56,
dec., 47 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 2 camere nou (prima chirie)
Militari Chiajna, Rezervelor 56, liber, 250

{; (0730.014.595 
dorustefaniu@yahoo.com  

320. Militari, cum sa privesti rasaritul de
deasupra lacului Morii dec., 55 mp, mobi-

lat, utilat,  398 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro  

321. Militari, Gorjului, dec., mobilat, uti-
lat, 5 minute metrou, 2 minute piata, 3

camere la pret de 2, etaj 2/4, masina de
spalat, aragaz, frigider, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, balcon inchis,

250 {; (0724.278.376 

322. Militari, Gorjului, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, etaj 3 din 8, aer condition-

at, contorizat, apropiere mijloace de
transport, metrou, termen lung, 250 {;

(0723.118.758/ 0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com  

323. Militari, Gorjului, semidec., 49 mp,
mobilat, utilat, langa piata, la 400 m de

gura de metrou, apartament cu 2
camere, etaj 3/9, renovat, mobilat si utilat
complet, balcon, 350 {; (0799.984.105 

324. Militari, Gorjului, Cetatea de Balta,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 3/4, dec., bal-
con, mobilat+semiutilat, termopan, par-

chet, gresie, faianta, aer conditionat,
curat, bine pozitionat, luminos, liber, 1+1

garantie, 1.100 L; (0769.088.539 

325. Militari, inchirieri apartamente 2
camere, dec., 54 mp, mobilat, utilat,  280

{; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com  

326. Militari, intre Veteranilor si Gorjului,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment de inchiriat, confort 1, renovat com-
plet recent, la prima inchiriere dupa reno-

vare, cu toate imbunatatirile, modern
mobilat, baie cu geam de aerisire, liber,

1.600 L; (0722.301.910 

327. Militari, Lujerului Cora dec., 50
mp, mobilat, utilat, cf. 1, dec., etaj 4,

mobila moderna, totul nou, total liber cu
imb., g, f, p, t, um, liber, bucatarie spa-
tioasa mare, 250 {; (0721.607.265 

328. Militari, Orsova dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Ap 2 cam in bloc nou, et 1, spa-

tios, prima chirie (a locuit doar propri-
etarul), centrala proprie, termopane,

masina de spalat, frigider, terasa spa-
tioasa, in prezent se zugraveste, disponi-

bil din 1 mai 2021, 390 {;
(0788.630.925 

329. Militari, Pacii semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere benzinaria

Mol, semidec., mobilat si utilat, 8/10, cen-
trala termica, loc de parcare platit, par-

chet, gresie, faianta, AC, c-tie 1983,
prima inchiriere, disponibil imediat. 340

{; (0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro  

330. Militari, Piata Gorjului, metrou,
bloc reabilitat dec., 55 mp, mobilat, utilat,
inchiriez ap 2 camere, spatios si modern,

renovat recent, spatiu de depozitare in
dulap mare pe hol, et.9/9, aer conditionat,

complet utilat, particular, contract Anaf.
315 {; (0722.408.819 

331. Militari, Uverturii, semidec., mobi-
lat, utilat, imobil 2008, renovat recent,

mobilat modern, utilat complet, aer condi-
tionat, centrala proprie, loc parcare, adia-
cent Lacul Morii, West Park, metrou Gor-

jului, 320 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

332. Militari- Uverturii, Cetatea de Balta
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Particular ofer

spre inchiriere, un apartament de 2
camere, dec., situat la parter din P+4,

intr-un bloc din zona Uverturii-Cetatea de
Balta. 255 {; (0752.297.900 

mgpestate@gmail.com  

333. Mosilor, dec., 64 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere, Calea Mosilor
268, etaj 7/8, reabilitat termic, mobilat si
utilat complet, balcon mare, bucatarie

mare, termopane, aer cond., masina de
spalat, frigider, microunde, aragaz,

TV+internet. Se inchiriaza doar pe ter-
men lung si exclus agentii. 320 {;

(0743.123.682 
valau1977@gmail.com  

334. Mosilor, BCR, dec., mobilat, utilat,
cf. I, et 10, stradal, 10 min. metrou Obor,

liber, curat, 300 {; (0745.087.966/
0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com  

335. Mosilor, Eminescu, Dacia, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2/8, cf. 1, bloc
reabilitat termic, gresie, faianta, parchet,

termopan, um, aer conditionat, supraveg-
here video 24/7, contract financiar ANAF,

liber, zona linista, 300 {;
(0724.336.834 

popescu_cristi1978@yahoo.com  

336. Mosilor-Universitate 60 mp,
mobilat, utilat, Calea Mosilor 262, etaj

4/8, intrarea din bulevard, mobilat, com-
plet utilat, toate utilitatile, dressing, aer
conditionat, vedere deosebita (ferit de
zgomotul stradal), bloc reabilitat, liber,

360 {; (0751.208.000 

337. Muncii, Campia Libertatii, IOR,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, renovat com-
plet, totul nou, dec., geam la baie, insta-
latii electrice si sanitare noi, liber, termen
lung; frigider, aragaz, masina de spalat,
televizoare, aer conditionat.Liber de pe

20.05, 400 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com  

338. Natiunile Unite, 2 camere pretabil
birou, semidec., 41 mp, mobilat partial,

neutilat,  450 {; (0729.074.876 
florin@norisk.ro  

339. Nerva Traian, dec., mobilat, utilat,
inchiriere apartament 2 camere Nerva
Traian, bloc 2019, et. 7, dec., mobilat si
utilat complet, centrala termica. Detine
loc de parcare in garaj. Pretul este de

600 euro. Avans 1+1, 600 {;
(0758.900.400 

office@topestates.ro  

340. Nicolae Balcescu- Ultracentral
dec., 55 mp, nemobilat, utilat, Bd. Nicolae
Balcescu nr 34-36, etaj 3, ap. 2 camere,
suprafata 55 mp, renovat 2021, nelocuit
dupa renovare, balcon, bucatarie utilata,

proprietar, 2.500 L; (0746.091.481 

341. Nicolae Grigorescu intersectie
Basarabia, dec., 51 mp, mobilat, utilat, 10
minute metrou, mobilat si utilat, etajul 4
din 10, termen lung, liber, 1+1 garantie,

agentie 1.100 L; (0728.777.132 
office@ramax.ro  

342. Nicolae Grigorescu, Salajan,
Theodor Pallady dec., 57 mp, mobilat,
utilat, 3 minute metrou si piata Salajan,
dec., mobilat si utilat, liber, termen lung,
vedere fata, fara animale de companie,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, etajul 3/10, 320 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

343. Obor adiacent, Doamna Ghica,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, etaj 3/6,
bloc 2015, str. Heliade intre vii, mobilat

exact ca in foto. Vecinatati: Lacul Tei, Flo-
reasca, Dorobanti, Colentina, Stefan cel
Mare, Mosilor, Pipera, Pantelimon. Liber

2021. 400 {; (0771.542.321/
0728.054.245 

davidescu.aurelian@gmail.com  

344. Obor, Colentina complex Rose Gar-
den dec., 56 mp, mobilat, utilat, metrou
Obor 7 min.,Mall Veranda 5 min., Pipera
10 min., 2 lifturi, etaj 1/11, g, f, p, um, ter-
mopan, ac, paza BGS, orientare E, mobi-
lat complet, centrala bloc, contorizat, av

1+1 330 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

345. Obor, Colentina, 5 minute metrou,
Kaufland dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Masina de Paine, 3/10, mobilat, utilat
complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

bloc reabilitat termic, geam baie, pozitie
superba, contract ANAF, liber, curat, 1+1

1.500 L; (0724.336.834 

346. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Lacul Tei, parc, semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, P/10, conf. 2, fara balcon, renovat

recent, totul nou, prima inchiriere, mobilat
modern, utilat complet, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, usi inte-
rioare noi, reabilitat termic, liber, contr.
ANAF, 1+1, 280 {; (0787.882.999 

347. Obor, Colentina, Doamna Ghica-
Terasa, Parc,stradal dec., 65 mp, mobi-

lat, utilat, 3/8,cf1sporit, dec, 65mp,vedere
stradala, orientat pe Est, luminos, mobilat
modern, utilat complet, usi interioare noi,
gresie, faianata, parchet, termopan,usa
metalica, aer conditionat, liber, acc strai-

ni, av 1+1 350 {; (0724.336.834 

348. Obor, Colentina, Kaufland, 7 minute
metrou dec., 54 mp, mobilat, utilat, 4/10,
dec., mobilat, utilat, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, usi interioare noi, 2
aparate aer conditionat, reabilitat termic,
balcon spatios, calorifere noi, geam la

baie, liber, agentie, 1+1, 280 {;
(0787.882.999 

349. Obor, Colentina, Lacul Tei, facultate
dec., 56 mp, mobilat, utilat, Teiul Doam-
nei, Str. Brasoveni, Metroul Obor la 10
min. Pipera 5 min. bloc 1982, reabilitat
termic, 2/8, dec, 56mp, renovat integral
recent, gfp, um, ac, mobilat modern, uti-
lat, contract legal, accesibil imediat. 320

{; (0737.435.628/ 021.688.08.67 

350. Obor, Kaufland, Facultatea
Constructii, Metrou semidec., 60

mp, mobilat, utilat, Obor, Mall
Veranda, inchiriere apt 2 camere,
et 2/8, zona Kaufland Obor, 5 min.

Facultatea Constructii, 5 min
Metrou, renovat utilat si mobilat,
modern, luminos, linistit, balcon

mare, termopane. 420 {;
(0723.279.373 

florian_bernicu@yahoo.com  

351. Obor, Mosilor, Stefan cel
Mare, str. Fainari, dec., 55 mp,

mobilat, utilat, Str. Fainari,
Metroul Obor la 3min. p/8, bloc

1980, dec, 55 mp, renovat recent,
instalatii electrice-sanitare noi,
mobilat modern, utilat complet,

tv, mas. spalat, accesibil imediat,
contract Anaf, avans 1+1 L. 330
{; (0737.435.628/ 021.688.08.67 

352. Obor,C olentina, stradal, Doamna
Ghica,Tei dec., 55 mp, mobilat, utilat,
aproape Parc Plumbuita, Kaufland,

Veranda, piata,etaj 5/10,cf.1 dec. 55 mp.,
bloc reabilitat termic, 2 lifturi, orientare

est, baie cu fereastra, mobilat, utilat, imb,
g, f, p, termopan, um, liber, av.1+1, 280

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

353. Obor. Apartament 2 camere metrou
Obor dec., 85 mp, nemobilat, utilat,  460

{; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro  

354. Obregia, Straduintei, metrou
Piata Sudului 10 min dec., 54 mp,
mobilat, utilat, dec., et 2/4, reno-
vat recent, mobilat si utilat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan,

balcon inchis in termopan,
frigider, aragaz, masina de

spalat, liber, loc parcare, aproape
scoala, supermarket 300 {;

(0722.555.660 
advaimob@yahoo.com  

355. Oltenitei 22, bl. 4A, vav Orasel, 7
min Metrou dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Brancoveanu, Sos. Oltenitei 22, bl. 4A,

an c-tie 1988, 2 cam. dec., et. 1, mobilat
si utilat complet, 1 ac sufragerie, situat la

cca 7 min. de metrou Brancoveanu, 5
min. de Parc Oraselul Copiilor, p, g,

faianta, termopan, 370 {;
(0720.077.539 

dniculescu@gmail.com  

356. Oltenitei, Gama Residence, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, cf. 1, dec., toate
imbunatatirile noi 2021: g, f, p, t, um,
videointerfon, CT, balcon cu vedere
perimetrala cu spatiu de depozitare,

mobilat si utilat complet, modern, totul
este nou-nout, prima inchiriere, 300 {;

(0758.041.197 
Mihai87_klass@yahoo.com  

357. Otopeni, Munteniei dec., 55 mp,
mobilat, utilat, ap 2 camere, acces din
Drumul Garii Otopeni si str. Campului,

mobilat, utilat, 80mp, 2 balcoane inchise,
unul transformat in dressing, c-tie 2016,
etaj 2/P+3, loc de parcare, AC, balcon

inchis, liber. 1.800 L; (0724.590.266/
0747.080.813 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro  

358. Otopeni, Munteniei, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, et. 2/3, bloc nou, cf. 1,

dec., mobilat si utilat complet, centrala pe
gaz, aer conditionat, un loc de parcare,

liber, 370 {; (0723.707.553 
razvanzamfir1@yahoo.com  

359. Ozana intersectie Jean Steri-
adi, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

inchiriez ap 2 cam. mobilat si util-
iat modern, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, mobila

noua, masina de spalat, aer con-
ditionat, cuptor microunde,

aragaz nou, frigider, termopan,
bloc reabilitat recent, posibilitate
loc parcare, 2 min. statie tramvai
Ozana, metrou 1 Decembrie, loc
de joaca, 5 min. scoala, gradini-

ta, Lidl, Auchan 360 {;
(0746.030.194 

cristinanicoleta.moldoveanu@
gmail.com  

360. Pache Protopopescu, Matei
Voievod, semidec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, centrala termica pro-

prie, bloc 2010, parter/2, 90 mp, f.
f. spatios, mobilat si utilat com-
plet, spatii de depozitare, cablu,
net, liber, 350 {; (0763.273.721 

imob.cristina@yahoo.com  

361. Pacii, Militari, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez aparta-
ment 2 camere, aproape metrou, 339 {;

(0766.610.633 
fvdobrin@gmail.com  

362. Padurea Baneasa, Greenfield,
apartament 2 camere dec., 84 mp, mobi-

lat, neutilat,  390 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro  

363. Pajura semidec., 49 mp, mobilat,
utilat, Particular inchirieze un apartament
2 camere semidec., etaj 5/9, mobilat, uti-

lat, gresie, faianta, parchet, 330 {;
(0722.604.765 

Samirmasarani@gmail.com  

364. Pajura, intrarea Dridu, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat,

inchiriez ap. 2 cam. in zona Paju-
ra ,parter, renovat recent,reabili-

tat termic parchet, gresie,
faianta, termopane, mobilat, uti-

lat, elecrocasnice noi usa de
metal, apometre, cablu, internet,

330 {; (0744.671.556/
0742.224.200 

paul1matei@yahoo.com  

365. Pajura, Piata Presei, semidec., 46
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,
etajul 7/P+10, imobil reabilitat termic, bal-
con inchis in termopan, baie, este mobilat
clasic, are parchet masiv, termopan, aer

conditionat, usa metalica, 249 {;
(0723.334.024 

bbadrian@gmail.com  

366. Palady Residence semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Apartamnet situat in

complexul Palady Residence 2, totul nou,
primul chirias, 10 min metrou, loc de par-
care, caminul pe care te poti bucura. 360

{; (0736.965.547 
maryaalex1516@gmail.com  

367. Palladium Residence Aparta-
ment 2 camere semidec., 55 mp,

mobilat, utilat, Complex Nou
2017, mobilat si utilat complet,
centrala termica proprie, etaj
5/10, 2 lifturi, aer conditionat,
liber. Loc parcare platit adp

inclus in pret. 700m de statia de
metrou Nicolae Teclu. 350 {;

(0763.273.721 
imob.cristina@yahoo.com  

368. Pallady, 1 Decembrie 1918, Ozana
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament in complex rezidential nou,

semidec., demisol, CT, complet mobilat si
utilat, totul nou, disponibil oricand prin
agentie, avans 1 luna + garantie, liber,

265 {; (0727.987.855 
romangheorghe.ro@gmail.com  

369. Panduri, Academia Militara,
dec., 53 mp, mobilat partial, uti-
lat, 2 camera situat pe Sos. Pan-

duri, la 500 de m de statia
metrou Academia Militara, parter

din 8 etaje, confort 1, dec., 53
mp, intr-un bloc construit in anul
1993. Ferestrele apartamentului
sunt cu vedere laterala fiind ferit

de zgomot si trafic intens.
Apartamentul a fost renovat in
totalitate in martie 2021 si are

doar bucataria mobilata si utilata
cu electrocasnice cuptor elec-
tric, plita gaz, masina spalat

vase, frigider, hota. Masina de
spalat rufese se afla in debara,

unde se mai gasesc si doua dula-
puri fixe pe perete cu mult spatiu

de depozitare. imbunatatiri: in
apartament a fost montat un boil-
er electric Ariston cu capacitate
de 80 litri, necesar folosirii apei
calde in perioada in care RADET

face reviziile periodice la
furnizarea apei calde. 1.600 L;

(0722.375.168 

370. Pantelimon 7 min metrou Geor-
gian, 10 min. MegaMall dec., 45 mp,
mobilat, utilat, parc Morarilor, et. 2/10,
reabilitat, cablu, internet, liber, termen
lung posibil 2 dormitoare, 1.000 L;

(0729.705.644 

371. Pantelimon, chiar la Mega
Mall, Kaufland, dec., 53 mp,

mobilat, utilat, stradal, reabilitat,
etaj 8 din 10, renovat, mobilat

Mobexpert si utilat modern, gre-
sie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, frigider, masina
spalat, aragaz, liber, termen lung,

fara animale 325 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro  

372. Pantelimon, Chisinau, Pictor
Harlescu, stradal dec., 54 mp,
mobilat, utilat, 3/8,oferta,cf1,

dec, bloc reabilitat termic,reno-
vat 2017, mobilat si utilat com-
plet, vederestradala, contorizat,
g,f,p,t, usa metalica, liber, con-
tract la Anaf, avans 1+1, fara

straini si animale de companie,
agentie. 250 {; (0770.956.572 

373. Pantelimon, sector 2, Mega Mall,
Kaufland dec., 58 mp, mobilat, utilat,

inchiriez aparatament cu 2 camere situat
la 1 min de Mega Mall si Kaufland, zona
Pantelimon, bloc cu 8 etaje iar aparta-

mentul este situat la etajul 2 din 8.Pozele
sunt reale si recent renovat. 330 {;
(0765.517.087/ 0771.605.934 

374. Pantelimon, spital, semidec., 52
mp, mobilat, utilat, confort 1, stradal, etaj

6/10, bloc curat, contorizat, apropiere
parc, Cora, acces la 104, magazine, ter-

men lung, disponibil din mai, o luna
avans plus garantie, agentie imobiliara.

1.300 L; (0745.753.174 

375. Parc Sf. Pantelimon. in zona Mega
Mall dec., 60 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment renovat. spatios. Igienizat prima
inchiriere. Situat in zona linistita. Bloc

reabiltat termic. Cu loc de parcare. Utili-
tati functionale administratie efectuata de

firma. 285 {; (0729.029.573 
razvan204@yahoo.com  

376. Parcului 20, prima inchiriere
2 camere mobilat nou dec., 50
mp, mobilat, utilat, Va oferim
spre inchiriere un apartament

compus din 2 camere decomadat
situat in ansamblul rezidential

Parcului 20. Ansamblul reziden-
tial se afla zona Expozitiei la cat-
eva minute de mers fata de stati-
ile de metrou 1 Mai/ Jiului. 450 {;

(0752.413.105 
Cristian@proestate.ro  

377. Perla zona, dec., 43 mp, mobilat,
utilat, inchiriez ap 2 camere zona Perla,
nu colaborez cu agentii sau agenti, 350

{; (0736.163.677 
gogea_ionel@yahoo.com  

378. Petre Ispirescu Malcoci semi-
dec., 37 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez ap 2 camere cf 2 etaj
4/10 balcon, cer si ofer seriozi-

tate, maxim 10 minute P ta Unirii,
zona civilizata, bloc situat in ap

liceul Dimitrie Bolintineanu,
1.000 L; (0723.389.967 

379. Piata 1 Mai, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, in vila, et. 1, reno-
vat. Se inchiriaza mobilat si uti-
lat. Imbunatatiri: gresie, faianta,
termopan, doar la balconul, par-
chet masiv, centrala, aer condi-
tionat. 500 {; (0722.487.388 

380. Piata 1 Mai, in vila, renovat semi-
dec., mobilat, utilat, Inchiriez apartament
2 camere, 55mp, aflat in vila, Ion Miha-

lache 400 {; (0722.487.388 
popescuelenaa@yahoo.com  

381. Piata Alba Iulia, semidec., 54
mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camera, mobilat,
utilat, zona Alba Iulia, Popa Nan,
450 euro 450 {; (0748.192.624 

claudia.mihai76@gmail.com  

382. Piata Amzei - Inchiriere apartament
2 camere- semidec., 45 mp, mobilat, uti-

lat,  300 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com  

383. Piata Iancului semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Piata Iancului - Avrig

(blocul cu ANAF) apartament 2 camere,
semidec., etaj 8, 55 mp, 3minute de

metrou, 300 {; (0726.428.565 
gabybudu@gmail.com  

384. Piata Muncii - Mihai Bravu,
metrou, Particular, dec., 62 mp,
mobilat, utilat, Intrare/ vedere

stradala, 7/10, elegant, spatios,
luminos, vedere panoramica,

metrou, AC, internet, LCD, fara
animale companie, loc parcare ,
pretabil cuplu, apropiere Dece-

bal, Calarasilor, Unirii 400 {;
(0745.344.404 

badita_g@yahoo.com  

385. Piata Muncii, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament in regim hotelier. 70
Ron/ 3-4 ore, 130 Ron/ 12 ore 70

L; (0737.847.463 
Mayaroberta40@gmail.com  

386. PIATA MUNCII, SEMIDEC., 54
MP, MOBILAT, UTILAT, VA OFER-
IM SPRE INCHIRIERE UN APARA-
MENT CU DOUA CAMERE SEMI-

DEC. LA PARTERUL UNUI IMOBIL
SITUAT IN ZONA PIATA MUNCII

LA NUMAI 5 MIN. DISTANTA
FATA DE STATIA DE METROU.
MOBILAT SI UTILAT MODERN,

1.700 L; (0749.076.011 
MIRCEADANAA@GMAIL.COM  

387. Piata Presei Libere, Herastrau dec.,
55 mp, mobilat, utilat, Prima inchiriere

apartament 2 camere, spalatorie, 1 cam-
era dressingApartamentul este situat la
et 6 intr-un imobil nou (2020), cu vedere
spre curtea interioara, in complexul Rezi-

dential Parcului20, in zona Expozitie.
Apartamentul ce se propune spre

inchiriere este format din 2 camere cu o
suprafata utlia de 55 mp, dec., mobilat,

dotat si complet utilat.Intreg apartamentul
a fost amenajat cu ajutorul unui arhitect,

vei gasi in el atmosfera de care ai nevoie,
liniste, caldura.Livingul este mobilat cu

mobilier de cea mai buna calitate, cana-
pea extensibila, Smart TV Samsung 4K.
Dormitorul este de asemenea mobilat cu
pat matrimonial si dressing foarte incapa-

tor.Grup sanitar este foarte spatios (7
mp) cu dotari de cea mai buna calitate,

cu cada, si complet utilat. Bucataria este
open space si este mobilata, dotata cu

plita electrica cu inductie, cuptor electric,
masina de spalat vase, hota si combina

frigorifica, toate fiind incorporabile.
Apartamentul mai este dotat cu o spala-
torie proprie care are un dressing imens

si masina de spalat rufe, plus inca o cam-
era tip dressing.Apartamentul dispune si
de o terasa (balcon), dotat cu o masa si
doua scaune, aer conditionat Daikin cu

protectie antibacteriana, foarte
silentios;Incalzire in pardoseala cu termo-

stat reglabil;Videointerfon.Pret 600 de
euro/ luna (contract inregistrat la

ANAF)Modalitate de inchiriere 1 luna
avans + 1 luna garantie. 600 {;

(0767.299.321 
Iuliana.cristina.grigorescu@gmail.com  

388. Piata Romana semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, 2 cam, demisol, proaspat
renovat, mobilat complet, bucatarie utila-

ta, incalzire centrala moderna, reparti-
toare, geamuri termopan, tv. 300 {;

(0730.006.874 

389. Piata Romana dec., 50 mp, mobilat
partial, utilat partial, Piata Romana, 2

camere, dec., renovat recent. 3/4.
bucatarie mobilata si utilata. 350 {;

(0741.124.400 
nedcom.imob@gmail.com  

390. Piata Romana, 2 min. distanta
metrou, et 2/7 semidec., 48 mp, mobilat,
utilat, Apartament 2 camere, semidec.,
mobilat si utilat complet si modern, cu
imbunatatiri, g, f, p, t, usa metalica, aer
conditionat, la 2 min distanta metrou

Piata Romana, liber. 290 {;
(0725.414.290 

madalinachirica@hotmail.com  

391. Piata Sudului metrou 8 minute 2
camere dec.e dec., 56 mp, mobilat, utilat,
Soseaua Berceni vav Spitaul Obregia et.

8/10, 56 metri patrati, renovat recent
mobilat modern utilat complet, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, aragaz
cu hota, frigider, masina de spalat, liber

280 {; (0722.555.660 
advaimob@yahoo.com  

392. Piata Sudului, Berceni, Sos
Oltenitei semidec., 64 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez ap. 2 cam in zona P-ta Sudului,
pe Sos Oltenitei, la 2 min de metrou, et 1,
cu 2 balcoane. Complet mobilat si utilat.
Un loc de parcare. Disponibil de la data
de 1 Martie. Direct proprietar. Cer si ofer

seriozitate maxima 350 {;
(0728.172.130 

393. Piata Sudului, metrou, Nitu Vasile,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, ofer spre

inchiriere apartament 2 camere complet
renovat, cu balcon. Vedere spre par-
culet.La 7 minute de metrou si Piata
Sudului. La 1 minut de Mega Image

mare. Langa statie de autobuz cu linie
directa Unirii, 300 {; (0735.515.751 

dianna.stanciu@yahoo.com  

394. Piata Sudului, Sos. Olteniei, Scoala
de Politie semidec., 50 mp, mobilat par-
tial, neutilat, Inchiriez apartament nemo-

bilat, 2 cam., cf.1, et. 3/8, termopan,
masina de spalat, contorizat 240 {;

(0761.546.116 
rocheteau73@yahoo.com  

395. Piata Titan semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Ofer spre inchiriere apartament
2 camere, semidec. situat la etajul 8 (din

10). Apartamentul este mobilat, utilat
complet, se afla intr o stare foarte buna
si, de asemenea, este si foarte curat!

350 {; (0721.110.467 
adina.catalina1810@gmail.com  

396. Piata Unirii, 6 min, Tineretului, ctr
ANAF semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

Ap 2 camere, bloc reabilitat, 6 min Piata
Unirii (500 m), 5 min Tineretului, Maras-

esti, Cantemir, planul 2, pe Serban Voda,
et 6/8. Imbunatatiri, ac, mobilat, utilat,
renovat, contorizat. Ctr ANAF 399 {;

(0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com  

397. Piata Unirii, apartament 2 camere
spatios si luminos, dec., 63 mp, nemobi-

lat, neutilat,  500 {; (0737.989.041 
contact@ramona-ursu.ro  

398. Piata Unirii, metrou, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 3 minute de metrou, 5/8,
72 mp, bl. 1995, 3 balcoane, mobilat cu

gust, utilat complet, plasma, AC, ter-
mopan, parchet, inst. g, f (b+buc+h),

stradal, zona sigura, zugravit. 1.499 L;
(0766.661.912 

399. Piata Victoriei de inchiriat 2 camere
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, Homnest

Imobiliare va ofera spre inchiriere in
exclusivitate, apartament de doua cam-

era aflat pe Calea Victoriei la nr 214. Etaj
P/8. Apartamentul este mobilat si utilat

complet. 400 {; (0767.692.900 
homnestimobiliare@gmail.com  

400. Piata Victoriei, Banu Manta, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, bloc 1984

reabilitat termic, renovat recent, mobilat
modern, aer conditionat, adiacent Kisel-
eff, Ion Mihalache, Titulescu, 1 Mai, 350

{; (021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com  

401. Piata Victoriei, Banu Manta, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, inchiriez aparta-

ment 2 camere dec., 5 minute de metrou,
renovat complet, mobilat si utilat modern,
etaj 2/8, vedere spate, se achizitioneaza
tv lcd + 2 fotolii pentru living, cablu tv +

internet 399 {; (0787.859.952 

402. Piata Victoriei, Spring Time, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, proprietar, impeca-

bil, etaj 8/10, paza 24/24, vedere piata
Victoriei, liber 550 {; (0723.227.410 

i_gavrizi@yahoo.com  

403. Plaza, bulevardul Timisoara, semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Exclusiv

Agentia Public Imob. Ap. 2 camere cf. 2
fara balcon, semidec., mobilat, utilat, g, f,

t, curat, liber, etaj 8/10, bloc curat, pret
230 euro, 230 {; (0767.746.403 

mituviorel@gmail.com  

404. Ploiesti, Prahova, b-dul Republicii,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament 2 camere, et. 4/10, dec.,

complet mobilat si utilat, zugravit recent,
curat, termopan, usa metalica intrare, usi
noi interior, 2 tv cablu digital, internet wifi,

disponibil. 300 {; (0727.283.606 
toranokob@gmail.com  

405. Politehnica, 2 camere parc
Politehnica dec., 52 mp, mobilat, utilat,

300 {; (0737.381.511 
office@realtorshub.ro  

406. Politehnica, Lujerului, Gran Via
Park, dec., 60 mp, mobilat, utilat, imobil
2019, mobilat modern, utilat complet,
centrala proprie, adiacent Militari, Iuliu

Maniu, Grozavesti, Afi Cotroceni,
Timisoara, metrou Lujerului 450 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

407. Polithenica Grozavesti dec., 65
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere
Novum Invest, 65 mp cu bucatarie sepa-
rata si balcon de tip logie. Cel mai mare

tip de apartament din complex.Vecinatati:
Regie, Politehnica, Splaiul Independentie

450 {; (0727.090.488 
radu@proestate.ro  

408. Polona, Stefan cel Mare dec., 60
mp, mobilat, utilat, 166A Apartament 2
camere situat in str Polona-Stefan cel

Mare, dec., s. 60 mp, et 3, mobilat si uti-
lat, anul constructie 1982, 2 minute de

statia de metrou Stefan cel Mare, 2
minute mijloace de transport in comun.

2.000 L; (0724.086.586 
mihaela.trifan21@gmail.com  

409. Popesti Leordeni , str Buruintei nr
184 metrou dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Bloc nou 2020 + curte propie a blocului

Ap este situat la Parter inalt , complet uti-
lat si dispune de: centrala proprie, masi-
na de spalat + tv diagonala 108 cm. Este
situat la 3 min de metrou Berceni magis-

trala M2) 300 {; (0724.725.849 
Illuce91@yahoo.com  

410. Popesti Leordeni, La Strada dec.,
57 mp, mobilat, utilat, prima inchiriere ap.
2 cam. Popesti, La Strada Mall, renovat,
mobila noua, electocasnice noi, tv nou,

totul nou 1.700 L; (0752.220.197 

411. Popesti Leordeni, metrou D. Leoni-
da, Berceni dec., mobilat, utilat, 220

eur/luna, apartament tip Studio, mob-util
complet, situat la 10 min. de metrou D.

Leonida sau Metrou Berceni; pret pentru
inchiriere pe termen lung. 220 {;

(0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro  

412. Popesti Vest nr.15, 2 camere mobi-
lat modern + loc de parcare. Fara Comi-
sion ! dec., 38 mp, nemobilat, utilat,  300

{; (0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com  

413. Popesti Vest, nr. 15, 2 camere
mobilat modern + loc de parcare I Fara

Comision ! dec., 38 mp, nemobilat, utilat,
300 {; (0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com  

414. Popesti-Leordeni Apartament 2
camere de inchiriat dec., 42 mp, mobilat,

utilat,  300 {; (0721.571.251 
emanuel.istrate@kw.ro  

415. Prelungirea Ferentari 4 camere
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 4

camere, cf. 2, g, f, p, t, um, centrala, 1/4
balcon, scara fara restantieri, bl. reab.

merita vazut, 1+1, 300 {;
(0766.862.569 

416. Rahova, Alexandriei, Kaufland,
Cora, stradal semidec., 38 mp, mobilat,

utilat, et.8/10, renovat, bloc reabilitat,
ocazie! 950 L; (0775.237.139 

417. Rahova, liceul Bolintineanu semi-
dec., mobilat, utilat, fara comision, mobi-
lat, masina spalat, aragaz, frigider, TV,
termopan, bloc reabilitat, accepta ani-

male, balcon inchis, 1.000 L;
(0724.278.376 

418. Rahova, Margeanului, str. Barca,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament 2
cam., bloc reabilitat, curat, spatios si bine

compartimentat, balcon si spatii de
depozitare, zona linistita, acces facil la

mijloacele de transport, termen lung, con-
tract ANAF, 1.400 L; (0729.705.644 

419. Rahova, Pricopan,  40 mp, aparta-
ment 2 camere confort 2, st 40 mp, ej

4/10, Pricopan , mobilat si utilat complet,
liber chirie 1000 lei +1000 lei 1.000 L;

(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com  

420. Rahova, stradal,  incluse utilitatile
lunare, ap. in vila, totul separat, fara pro-
prietar, accepta familie cu copil, baieti,
conditii bune, fara garantie, 1.500 L;

(0760.633.953 

421. Regie, Grozavesti, Novum Resi-
dence, bloc 2019 dec., 60 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere,
bloc 2019, Novum Residence, zona

Regie, Grozavesti, Splaiul Independentei
313b, totul nou, locuit doar 2 luni, dec.,

suprafata 60 mp, etaj 1/11, 500 {;
(0764.529.841 

422. Residenz- Cartierul German 2
camere dec., 65 mp, mobilat, utilat,  450

{; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro  

423. Romana, 3/9, dec. - 350 euro;
Sala Palatului, 7/9 - 365 euro; Berceni, 2

camere, 2/10 - 300 euro;
(0733.657.211 

424. Romana, semidec., 68 mp, mobi-
lat, utilat, complet mobilat si utilat, cen-

trala proprie, apometru, vedere bulevard,
etaj 2, direct proprietarul. Se accepta

colaborare si cu agentii, 430 {;
(0722.525.092 

ara@ffdc.ro  

425. Romana, Ateneu Inchiriere aparta-
ment 2 camere semidec., 70 mp, mobilat,

utilat,  550 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com  

426. Romana, Magheru ultracentral, 3
minute de metrou  52 mp, mobilat, utilat,
stradal, bloc solid si elegant, 5/7, aparta-
ment dec., elegant, cu vedere frumoasa,
luminos, insorit, cu balcon-terasa, com-

plet mobilat si utilat, 2 ac, intretinere con-
venabila, proprietar ideal, 370 {;

(0767.480.826 
diana13business@yahoo.com  

427. Romana, Magheru, ultracentral, 1
min. metrou, dec., 70 mp, nemobilat, uti-
lat, direct proprietar, de inchiriat aparta-
ment 2 camere (open space) de lux, 70

mp utili, renovat 2021, Pretabil firma
birouri, clinica etc. Strada Jules Michelet

890 {; (0727.123.403 
dragos.vlad12@yahoo.com  

428. Sala Palatului, Ion Campineanu,
semidec., 45 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment de 2 camere mobilat utilat clasic,
zugravit nou, zona verde langa Sala

Palatului se inchiriaza pe termen lung.
Pretul nu se negociaza 400 {;
(0723.261.575/ 0723.261.575 
tudorsimobiliare@yahoo.com  

429. Sector 4, Sos. Giurgiului,  ofer spre
inchiriere ap. 2 camere, complet mobilat,
bloc nou, lift, curat, liber, zona buna, seri-

ozitate, 300 {; (0726.294.276 

430. Sectorul 1, ansamblul Atria Urban
Resort, dec., mobilat, utilat, Bucuresti.
Apartament cu 2 camere dec., et.1, in

ansamblul rezidential Atria Urban Resort,
zona de Nord a Bucurestiului (Bucurestii
Noi/Sos. Chtilei) amplasat in sectorul 1,

langa lacul Straulesti. 450 {;
(0724.798.495 

ionut.lotca@topis.ro  

431. Sisesti, Lacul Grivita, zona de
Nord, sectorul 1. dec., 67 mp, mobilat,
utilat, mobilat-utilat, et. 2/3, lift, parcare;
complex cu poarta acces, retras de la

strada, liniste. 550 {; (0729.041.401 
cristiana.minciu@gmail.com  

432. Sos. Oltenitei in apropiere Vitan-
Barzesti dec., 48 mp, mobilat, utilat, ofer

spre inchiriere apartament 2 camere,
275 {; (0723.658.843 
viorelsutasu@yahoo.com  

433. Soseau Giurgiului, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez aparta-

ment str.Vigoniei, zona civilizata, etaj
intermediar, mobilat, utilat, termopan, usa

metalica, termen lung, 1+1 270 {;
(0722.226.176 

tempestuos2001@yahoo.com  

434. Splaiul Unirii dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Apartament 2 camere Splaiul Unirii,
langa Camera de Comert.Renovat in feb-

ruarie, mobilat complet, dormitor
nou.Gresie, faianta, parchet, termopan,

balcon inchis, aer conditionat, usa metali-
ca, scara supraveghere video. 375 {;

(0722.156.229 

435. Stefan cel Mare, semidec., mobilat,
utilat, Lizeanu, cf 1, et 3/7, mobilat si uti-

lat complet, inclusiv masina de spalat
vase, vedere spate, 10 min metrou Obor,
se poate completa mobilierul la cerere.
300 {; (0727.884.946/ 0745.087.966 

office_treibrazi@yahoo.com  

436. Stefan cel Mare, Central Park dec.,
83 mp, mobilat, utilat, inchiriez ap 2

camere, mobilat si utilat 600 {;
(0747.119.218 

niculae.mob@gmail.com  

437. Stefan cel Mare, Dinamo,  2
camere, 7/8, dec., 350 euro. Rahova,

Nasaud, 2/10, dec., 300 euro;
(0733.657.211 

438. Stirbei Voda. Inchiriere apartament
2 camere, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

400 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com  

439. Tei - Alexandru cel Bun dec., 51
mp, mobilat, utilat, 8/10, inchiriere pe ter-
men lung. 1+1 garantie, comision agentie

150 e. Predare imediata. 300 {;
(0728.676.350 

imobcont@gmail.com  

440. Tei, Facultate de Constructii, gar-
soniera, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Homnest Imobiliare va ofera spre

inchiriere, in exclusivitate, o garsoniera
dec.a in zona Tei - str. Inginerilor Tei,
langa Facultatea de Constructii, etaj

7/10, intr-un bloc cu doua lifturi, 220 {;
(0767.692.900 

homnestimobiliare@gmail.com  

441. Timpuri Noi - Mircea Voda dec., 62
mp, mobilat, utilat, Apartament de 2

camere renovat, la parterul unui bloc de
8 etaje, renovat complet. Apartamentul

este mobilat si uitilat. Foarte curat. Boxa.
Loc de parcare 450 {; (0769.651.162 

442. Tineretului Inchirieri- Apartament
exclusivist - Metrou/ Parc dec., 65 mp,

mobilat, utilat,  430 {; (0767.004.707 
imobiliare.viossab@gmail.com  

443. Tineretului Metrou Timpuri Noi
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 2

camere bloc nou 2018, cu multe spatii de
depozitare, liber, situat la intrarea in

metrou Timpuri Noi, 400 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro  

444. Tineretului, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere, semidec.,
etaj 8/8, vedere la Parcul Tineretului,

langa Palatul Copiilor, nou renovat, utilat,
mobilat, masina de spalat, 2 ap. aer con-

ditionat, cuptor, TV, 420 {;
(0722.483.748 

dan_dura2000@yahoo.com  

445. Tineretului, Carol City Park, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, imobil 2016, reno-
vat recent, mobilat modern, utilat com-

plet, aer conditionat, centrala proprie, adi-
acent Cantemir, Gheorghe Sincai, Unirii,

Timpuri Noi, 5 min. metrou Tineretului
420 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

446. Tineretului, Palatul Copiilor, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, mobilat mod-
ern, utilat complet, aer conditionat, pozitie

deosebita, adiacent Gheorghe Sincai,
Timpuri Noi, Calea Vacaresti, Splaiul

Unirii, Mihai Bravu, Sun Plaza, 320 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

447. Tineretului, Parc, semidec., 58
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,
etaj 5/P+8, 54 mp + 4 mp balcon, mobilat

si utilat complet, modern, are
imbunatatiri, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat, incalzire prin ter-

moficare, UM, lift. 430 {;
(0724.299.311 

mariuseurobest@gmail.com  

448. Tineretului, proprietar, dec., 55
mp, nemobilat, neutilat, 8/9, renovat in

2021, parchet, termopan, aer conditionat,
300 {; (0722.476.698 

449. Tineretului. Apartament 2
camere-Prima Inchiriere/Parcul Carol-
Tineretului dec., 50 mp, mobilat, utilat,

430 {; (0767.004.707 
imobiliare.viossab@gmail.com  

450. Titan dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Direct proprietar, bloc langa scoala 195
Hamburg, 1 min. Policlinica Titan si 5

min. Metrou Titan, mobilat si utilat com-
plet, proaspat renovat, prima chirie dupa

renovare, bloc linistit si curat 390 {;
(0758.054.673 

cristidmtr@yahoo.com  

451. Titan semidec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament cu 3 camere,

transformat in open space (doua camere,
living imens plus dormitor generos).

Mobilat. metrou : Titan - Costin Georgian.
Tramvai 40. Autobuz 101, 311. Auchan

Titan, 315 {; (0722.294.733 

452. Titan dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Proprietar inchiriez ap 2 camera cu gre-
sie, faianta, termopane, mobilat si utilat,

masina de spalat, cu loc de parcare, bloc
reabiilitat, vizavi de parcul Titan, la 3 min
de metrou si parc. Oana Neacsu, 1.500

L; (0729.030.892 
oana_neacsu22@yahoo.com  

453. Titan dec., 53 mp, mobilat, utilat,
Titan metrou. Proprietar, inchiriez aparta-
ment 2 camere, 53 mp, dec., etaj 7/10,

mobilat si utilat, loc parcare. Bloc reabili-
tat recent pozitionat in spatele Galeriilor
Titan si Medlife. 400 {; (0773.726.238 

maryluizadeca@gmail.com  

454. Titan +parcare subterana dec., 55
mp, mobilat, utilat, Titan Codrii Neamtu-
lui, bloc 2012, parcare subterana, cen-

trala proprie, mobilat nou, etaj 2/3, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-

at, liber, 350 {; (0721.864.861/
0747.115.444 

expocardinal@yahoo.com  

455. Titan - Liviu Rebreanu-PARC I.O.R
Apartament 2 camere dec., 70 mp,

(0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro  

456. Titan - Piata Salajan semidec., 38
mp, mobilat, utilat, Bloc reabilitat termic,

la 5 min de metrou. Etaj 8/10, curat, reno-
vat, AC, mobilier nou, electrocasnice noi.

1+1, 250 {; (0748.237.236 
marian@confortcasaimobiliare.ro  

457. Titan magazin, 3 minute metrou,
vav parc, semidec., 57 mp, mobilat, utilat,

renovat, finisaje moderne, toate facili-
tatile, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, utilat complet aragaz, hota,
frigider, masina de spalat, ac, lcd, geam
baie, vec. Grigorescu, C-tin Brancusi, L.

Rebreanu, 320 {; (0743.272.303/
031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro  
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84. Drumul Taberei semidec., 67 mp,
mobilat, utilat, Bucla, 3/4, mobilat si utilat

complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, balcon, contract

ANAF, liber, 0769.088.540 280 {;
(0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com  

85. Drumul Taberei semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Piata Orizont,Strada
Ruxandra Marcu, et.2/4, semidec.,

60mp, proaspat renovat, mobilat, utilat,
rog persoane serioase, contract inclus,

aproape Afi Cotroceni, Vasile Milea,
Favorit, Politehnica, Drumul Sarii

1+1garantie, comision 50% 1.200 L;
(0721.968.946/ 0721.968.946 
mariana_mircioi@yahoo.com  

86. Drumul Taberei semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, V.Argesului 1/sd, p.inalt/4,
liber amenajat (g, f, p, t, um+ac) mobilat
modern si utilat complet (aragaz, frigider,
masina spalat) zona buna, aproape de
STB, metrou, supermarket-uri, scoli,

270 {; (0723.160.409 
badeaatena@gmail.com  

87. Drumul Taberei / Ghencea  70 mp,
mobilat, utilat, 3 camere cf.1, et.2 /10, an
constructie 1984, 2 gr sanitare, renovat

total, bloc reabilitat termic, toate
imbunatatirile, modern, utilat complet +
centrala termica proprie, termen lung,
balcon inchis in termopan, liber, 1+1

garantie, nediscutabil, 280 {;
(0736.475.074 

alecsandrujianu3@gmail.com  

88. Drumul Taberei 120, Aleea Vlasiei,
semidec., 62 mp, mobilat, utilat, et. 9/10,
curat, ac, parchet, gresie, usa metalica.

La 5 metri de metrou Raul Doamnei,
piata, scoli/ gradinite, o luna avans + una
garantie. Proprietar, prefer familie. Fara

animale companie, 370 {;
(0745.179.835 

89. Drumul Taberei Romancierilor, dec.,
67 mp, mobilat, utilat, ap. 3 cam, mobilat
cu mobila stilata si utilat, frigider, masina
de spalat, aragaz, termopan, usa metali-

ca, balcon, clienti seriosi, foarte curat,
disc., 320 {; (0787.763.997 

90. Drumul Taberei, dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, apartament foarte calduros si

primitor.3 camere in Drumul taberei
langa Metroul Romancierilor la 200m, cu
loc de parcare.Este alcatuit din 2 dormi-

toare, 1 living, 2 balcoane(un balcon
este deschis ca zona de bar), 1

bucatarie, 1 baie, 2 debarale. 2.000 L;
(0737.356.746 

manguflorin@gmail.com  

91. Drumul Taberei, semidec., 73 mp,
mobilat partial, utilat, Moghioros, semi-

stradal, etaj 8/10, situat in bloc reabilitat,
la 2 minute de metrou Drumul Taberei

34, contract ANAF, termen lung 380 {;
(0746.799.339 

alex.danulescu@gmail.com  

92. Drumul Taberei, 3 camere, etajul 2,
loc de parcare semidec., 65 mp, mobilat,

utilat, 3 camere, cartierul Drumul
Taberei, zona Tricodava, Auchan, Dru-

mul Taberei, etajul 2, mobilat si utilat, loc
de parcare ADP, aer conditionat, cautam
persoane serioase pe termen lung 315

{; (0742.400.300 

93. Drumul Taberei, Auchan, BRD,
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, et. 2,
confort 1 sporit, prima inchiriere, ultra-

modern, lux, impecabil, exceptional, 2 gr.
sanitare, spatios, liber, acces usor, 430

{; (0724.262.436 
gfirut@yahoo.com  

94. Drumul Taberei, Azzuro, 3 min
metrou semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

Agentie, 7/10, semidec, stradal, bloc
anvelopat, contract Anaf, mobilat si utilat

complet, curat, contorizat, liber, acces
usor stb, metrou, piata, parc, linia 41,

Auchan, Billa, 1+1 250 {;
(0768.580.861 

andreea_iorga@yahoo.com  

95. Drumul Taberei, Chilia Veche semi-
dec., 86 mp, mobilat, utilat, Apartament

mobilat si utilat, 2/4, bucatarie mare, ren-
ovat, curat, termopan, AC, 3 televizoare,

masina spalat, frigider, aragaz, hota,
alarma, etc. Bloc reabilitat. Aproape
piata Chilia Veche, Auchan, 450 {;

(0749.018.801 
novahouseoffice@gmail.com  

96. Drumul Taberei, Favorit, strada
Sibiu, semidec., 70 mp, mobilat, utilat, 1
minut metrou inchiriem 3 camere mobi-

late modern, 8/10, masina spalat,
aragaz, frigider, termopan, aer condition-

at, gresie, faianta, parchet, 280 {;
(0722.542.692 

Pavimobiliare@yahoo.com  

97. Drumul Taberei, Orizont, Afi
Cotroceni semidec., mobilat, utilat, agen-
tie imobiliara, etajul 4/4, semidec., bloc

reabilitat, foarte curat, proaspat renovat,
prima inchiriere dupa renovare, ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, balcon
mare inchis termopan, mobilat, utilat nou

380 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro  

98. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
Auchan, Carrefour semidec., 70 mp,
mobilat partial, utilat, ap. 3 camere,

recent renovat; termopan, parchet origi-
nal, gresie, centrala; etaj 1/3, bloc

caramida, langa metrou, Auchan, Car-
refour, Kaufland; proprietar, cu contract,
liber din 31 martie; negociabil 336 {;

(0787.419.272 
gqromania@gmail.com  

99. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., 100 mp, mobilat, utilat,

proprietar ofer spre inchiriere apartament
3 camere, 100 mp, apartamentul este
liber, dec., in Bucuresti, Zona Drumul

Taberei, sector 6, Prelungirea Ghencea,
Cartierul Latin, 380 {; (0773.725.850 

cristiblendea@yahoo.com  

100. Drumul Taberei, sector 6,
Bucuresti dec., 70 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere, stradal, mobila

noua, utilat, renovat complet, termopan,
balcon pe toata lungimea camerelor (10

m) facilitati multiple, magazine, parc,
metrou, zona buna, liber, direct propri-

etar 1.400 L; (0721.413.513 
danielnastase17@gmail.com  

101. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, 3 camere cf.

1, dec., p/4, 65 mp, renovat, g, f, p, t,
um, ac, ct, proprie, balcon inchis in ter-
mopan, mobilat utilat complet, loc par-
care, pret 300 euro, 1+1 garantie, 300

{; (0736.475.074 
alecsandrujianu3@gmail.com  

102. Drumul Taberei, Valea Oltului dec.,
70 mp, mobilat, utilat, 6/10, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
balcon, posibilitate contract ANAF,

1.200 L; (0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com  

103. Fizicienilor. Inchiriere 3 camere -
semimobilat dec., 67 mp, mobilat partial,

utilat partial,  300 {; (0744.192.559 
iosif.biro@kw.ro  

104. Floreasca, Parc, dec., 87 mp,
mobilat, utilat, Floreasca, Chopin, lux,

langa Barbu Vacarescu, zona superba, 2
dormitoare, frumos, foarte spatios, nou
amenajat, nou mobilat modern, utilat,

contorizat, centrala proprie, bloculet vila.
450 {; (0722.274.245/ 0769.647.350 

13. Aviatiei, Baneasa, 3 camere
suprafata 95 mp dec., 95 mp, mobilat,

utilat, Bloc nou, 3 camere + terasa, zona
de living si dining 45 mp, 2 dormitoare,

suprafata totala fiind de 95 mp, cu o inal-
time de 3 m, etaj 6/7, 2 gr. sanitare, com-

plet mobilat si utilat, 570 {;
(0738.323.480 

contact@homeme.ro  

14. Aviatiei, Cartierul Francez, dec., 80
mp, nemobilat, neutilat, Herastrau, bd.
N. Caranfil, bloc numai de birouri, con-
structie 2010, etaj 3/4, finisat lux, ideal

birouri ; 700 {; (0722.715.380 

15. Aviatorilor, dec., mobilat, utilat,
inchiriez apartament cochet 3 camere,
apartamentul dispune de terasa proprie
si curte cu multa verdeata. Apartamentul
are 87 mp plus terasa de 18 mp, 1.600

{; (0766.252.186 

16. Aviatorilor, apartament de 3
camere cu gradina dec., 74 mp,  590 {;

(0720.051.406 
corina.dumitrescu@moverealestate.ro  

17. Aviatorilor, apartament zona linisti-
ta de vile semidec., 78 mp, nemobilat,
utilat partial,  590 {; (0799.029.263 

raluca.timofti@catoma.ro  

18. Aviatorilor, Charles de Gaulle
dec., 120 mp, mobilat, utilat, Aviatorilor -
metrou, 2 dormitoare, living, bucatarie, 2
bai, 3 terase (120 mp) totul mobilat. Cen-
trala termica de apartament, aer condi-

tionat in fiecare incapere, 1.300 {;
(0740.115.166 

19. Baba Novac rond, Dristor metrou.
dec., 75 mp, mobilat, utilat, ap. 3

camere, dec., renovat, complet mobilat
si utilat modern, 2 gr. sanitare, bloc

1982, et.6, Agentia ABB United 430 {;
(0746.202.605 

radu_marius43@yahoo.com  

20. Baneasa Petrom City Nuferilor
dec., 98 mp, mobilat, utilat, Apartament

3 camere complet mobilat si utilat in
Parc Residence 5, etaj 2, balcon mare,

loc de parcare exterior, ideal familie,
disponibil imediat, 800 {;

(0728.820.095 
sweethome_imob@yahoo.com  

21. Baneasa, dec., 135 mp, mobilat,
utilat, imobil 2016 Straulesti, Romatsa,

locatie buna. Apartamentele au
suprafete intre 130 mp, 160 mp, pe un

singur nivel sau tip duplex, finisari lux, se
mobileaza la cerere, paza 24 h, garaj
subteran, 1.100 {; (0751.053.622/

0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com  

22. Baneasa, str. Trifesti, loc parcare
subteran, semidec., 125 mp, mobilat, uti-

lat, Aviatiei, mobilat/ utilat, 3 ac, 2 bai,
terasa+balcon, bloc modern, cu portar,
supraveghere video, intre Promenada
Mall si Baneasa Shopping Center, in

apropiere de Herastrau, langa Medicover
Baneasa, 1.000 {; (0771.040.013 

apartamente2016@gmail.com  

23. Barbu Vacarescu, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, Stefan cel Mare, bloc

1995 reabilitat termic, mobilat modern,
utilat complet, aer conditionat, dec., 2
grupuri sanitare, adiacent Floreasca,
Dorobanti, Aviatiei, Lacul Tei. 450 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com  

24. Barbu Vacarescu. 3 camere nou,
incalzire pardoseala, Complex 102 The

Address, parcare subterana dec., 74 mp,
nemobilat, neutilat,  1.000 {;

(0740.121.267 
contact@sorin-stoinea.ro  

25. Basarabia, adiacent, Titan, Parcul
National, dec., 74 mp, mobilat, utilat,
Campia Libertatii, 8/10, cf1, 1 baie cu

geam de aerisire, mobilat clasic, curat,
contorizat, gresie, faianta, parchet lami-
nat, liber, zona verde si foarte linistita,

avans 1+1, agentie. 300 {;
(0770.956.572 

26. Berceni - Brancoveanu - Lamotesti
semidec., 60 mp, mobilat partial, utilat, 3
camere cf II, et 2/5, sdec, semimobilat,

utilat, p, g,f, t, curat. Bloc anvelopat. Ter-
men lung. Liber. Urgent ! 250 {;

(0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com  

27. Berceni Piata Sudului Brancoveanu
semidec., mobilat, utilat, 5 minute

metrou, apartament 3 camere confort 1,
semidec., P/10 anul 1982, stradal, mobi-
lat, utilat complet, ideal locuinta sau sp

privatizare, bloc monitorizat, civilizat, 2 gr
sanitare, su 68 m 109.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com  

28. Berceni, Aleea Calinesti dec., 65
mp, mobilat, utilat, Berceni, Aleea

Calinesti, vedere fata si spate, proprietar,
inchiriez ap. 3 camere, cf. 1, dec., 2 bai,

parter/4 400 {; (0724.279.815/
0724.279.816 

campean_risk@yahoo.com  

29. Berceni, Emil Racovita, semidec.,
mobilat, utilat, inchiriez ap. 3 camere
semidec., P/4 cu balcon, grilaj gros la

toate geamurile inclusiv la balcon, reno-
vat, mobilat si utilat, parc in fata blocului,

zona plina de verdeata la 10 min.
metrou, 2 min. supermarket, 350 {;

(0733.848.277 
razvan_nike@yahoo.com  

30. Berceni, Huedin semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, apartament cu 3 camere,
mobilat si utilat, intr-o zona civilizata, cu

multa verdeata, cu loc de parcare. In
apropiere sunt gradinita, scoala, liceu,
spatii comerciale, spatii de joaca etc.
Liniile STB: 76, 77, 381, 116., Metrou
Piata Sudului (10 min), Ctin Brancov-

eanu (20 min). 300 {; (40753340729 

31. Berceni, str. Samoila Dumitru, ofici-
ul postal nr 8 semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, ap. 3 cam, 7/8, complet mobiltat,
utilat, tv, msr, msv, frigider, instalatii noi
Grohe, renovat, net, cablu tv, loc par-

care, CCTV scara, piata Berceni, Mega
Image, metrou, mall Sun Plaza, Grand

Arena. 500 {; (0744.369.353/
0724.393.943 

emilian.badea@porr.ro  

32. Berceni, Straja, Uioara nr.13, ap. 3
camere, liber semidec., 64 mp, mobilat,

utilat, ap. 3 camere Berceni, Straja,
Uioara, nr. 13 etaj 3 din 4, liber, direct

proprietar, nu a mai fost inchiriat, 330 {;
(0765.402.856 

33. Berceni, Titan Sun Park dec., 62
mp, mobilat, utilat, etajul 4 din 4, nimeni
deasupra sa bocane , centrala pro-
prie, ac, 62 de metri, 10 metri balcon, 2
bai cabina si cada, str. Postalionului 63
in spate Grand Arena, statie STB in fata

complexului 350 {; (0721.388.093 
Florin.constantin87@gmail.com  

34. Berceni- Alexandru Obregia - 3
camere dec. dec., 70 mp, mobilat, utilat,

350 {; (0743.032.235 
office@bonorynohouse.ro  

35. Berceni- Aparatorii Patriei semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Apartament
de 3 camere, situat la etajul 7, 7 minute
de metrou, mobilat si utilat complet 300

{; (0732.940.970 
florinalecu@gmail.com  

36. Berceni- Grand Arena dec., 76 mp,
mobilat, utilat, Berceni- Grand Arena,
stradal, aproape de metrou, et 10/10,
complet mobilat si utilat modern, reno-

vat, loc de parcare, liber. 360 {;
(0766.560.199/ 0722.619.670 

61. Colentina, Parc Plumbuita, D-na
Ghica, dec., 87 mp, mobilat, utilat,

Doamna Ghica, intersectie, parc, dec.,
2/8, stradal, confort 1 sporit, 2 balcoane,
imbunatatiri, nou renovat acum, contract,

civilizat, bloc nou, acces usor, pozitie,
seriozitate, 300 {; (0722.274.245/

0769.647.350 

62. Costin Georgian, 50 m de gura
metrou, proprietar dec., 75 mp, mobilat,
utilat, 3 camere dec.. Living spatios 25

mp, bucatarie tip open space, 2 bai,
dressing dedicat. Zona cu multe maga-

zine, parcari, banci, troleu, autobuz,
tramvai. Parc la cca 500 m. Bloc reabili-

tat recent 350 {; (0735.872.118 

63. Crangasi semidec., 80 mp, mobilat,
utilat, Agentie inchiriaza 3 camere, et
2/8, modern, bloc anvelopat, gresie,

faianta, parchet, termopan, TV, AC, bal-
con. Vecinatati: Turda, Mihalache, Militari

Lujerului, Politehnica, Virtutii, Gara de
Nord, Basarab. 350 {; (0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com  

64. Dacia, Eminescu, Mosilor, Pizza
Hut, dec., 75 mp, mobilat, utilat, 3

camere in vila pe bd. Dacia, parter inalt
cu curte in indiviziune 2 gr sanitare,
bucatarie mobilata, inclusiv masina

spalat vase, camera bonus la demisol
inalt 10 min. metrou Obor, 15 min. de P-

ta Romana 490 {; (0728.820.095/
0725.074.444 

sweethome_imob@yahoo.com  

65. Decebal dec., mobilat, utilat,
stradal, mobilat si utilat, avans 1 luna

plus 1 garantie, 650 {; (0728.114.499 

66. Decebal, dec., 85 mp, mobilat, uti-
lat, mobilat si decorat modern, apometre,

repartitoare, aer conditionat, fridgider,
masina de spalat, 2 grupiri sanitare, bal-

con, etaj 4/8. Proprietar. Pretul este
negociabil. 550 {; (0722.585.580/

0766.585.951 

67. Decebal, dec., 95 mp, mobilat, uti-
lat, Zona Decebal, Theodor Sperantia

nr.104 , et. 8, 3 camere, loc parcare, uti-
lat si mobilat complet. Decomandat, 4

AC, bloc reabilitat termic, 550 {;
(0722.610.071 

catalintara@yahoo.com  

68. Decebal, Alba Iulia, prima
inchiriere, dec., 78 mp, mobilat, utilat,

Prima inchiriere, 3 camere dec.e in bloc
nou 2019. Centrala de apartament.

Mutare imediata. Loc de parcare inclus
in curtea blocului (cu bariera), 550 {;

(0722.248.933 

69. Decebal, nou, modernist, dec., 80
mp, mobilat, utilat, centrala apartament,
parter retras de la strada, dormitor matri-

monial, dressing, mobilat/ utilat full,
agentie exclusiva, 750 {;

(0737.174.779 
marius@k-imobiliare.ro  

70. Decebal, prima inchiriere, bloc nou
2020, dec., 78 mp, nemobilat, neutilat, 3
camere dec.e, 2 grupuri sanitare, balcon
inchis, centrala proprie, costuri mici de

intretinere (100 Lei/ luna). Prima
inchiriere, pretabil pentru locuit sau

birouri. Loc de parcare inclus 500 {;
(0722.248.933 

apartamente.mb@gmail.com  

71. Decebal, prima inchiriere, parcare
inclusa, dec., 80 mp, mobilat, utilat, bloc
2020, inchiriem 3 camere dec., mobilat si
utilat complet (inclusiv masina de spalat
vase), un loc de parcare inclus in curtea

blocului. Poze reale. 600 {;
(0722.248.933 

viorel.iosifescu@gmail.com  

72. Decebal. Apartament 3 camere Bd
Decebal dec., 102 mp, mobilat, utilat,

600 {; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro  

73. Decebal. Fara comision - Decebal
nr 9 - mobilat dec., 80 mp, mobilat, utilat,

600 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro  

74. Doamna Ghica dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, Doamna Ghica, 3 camere,

dec., bloc stradal, linistit, etaj 9/10, com-
plet utilat, curat, aer conditionat, 2 par-

curi in apropiere, magazine, 2 supermar-
kete, farmacii, liber. Exclus agentii 350

{; (0720.931.972 
ionella@yahoo.com  

75. Domenii 3 camere renovate mobi-
late modern semidec., 75 mp, mobilat,

utilat, Va oferim un apartament modern,
situat pe Bd-ul Ion Mihalache,intr-un bloc
civilizat cu Mega Image la parter, confort

1/sdec,dotat cu masina de spalat,
aragaz, frigider, tv,aer conditionat. Cen-
trala proprie 490 {; (0725.691.900/

0762.079.095 

76. Dorobanti dec., 90 mp, mobilat
partial, utilat partial, Apartament de lux
de inchiriat 3 camere, zona Dorobanti-
Mario Plaza 90 mp utili, bloc an 2000,

doar sedii birouri, AC, parchet, interfon,
chiria este cu toate utilitatile incluse,

direct proprietar 900 {; (0722.667.353 

77. Dorobanti TVR dec., 100 mp,
nemobilat, utilat partial, 3 cam dec., 2 gr

sanitare; 100mp; 2/3; a/c+centrala
apartament, parchet, gresie, termopan;
garaj individual, boxa, loc parcare curte;
nemobilat. Livingul are vedere spre TVR.

Liber de la 1 dec 1.400 {;
(0745.049.250 

78. Dristor metrou 800 metri dec., 70
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament

3 camere, la 10 min metrou Dristor
(800m), pe Bd Rm Sarat, et 5/8, bloc
reabilitat termic. Toate imbunatatirile,

renovat. Vecinatati: Dristor, Vitan, Mihai
Bravu, Rm Sarat, Auchan 350 {;

(0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com  

79. Dristor, intersectie cu Mihai Bravu,
semidec., 74 mp, mobilat, utilat,

inchiriere apartament 3 camere, cf.1, et.
7/10, 68 mp cu 1 balcon, stradal, 2 lifturi,
mobilat si utilat complet, pretabil familie
cupluri etc. La 2 minute de Metrou, 380

{; (0729.158.583 
nicu_imo@yahoo.com  

80. Dristor, Kaufland, Mihai Bravu,
metrou 6 min., dec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, 2 gr. sanitare, renovat, toate facili-

tatile, gresie, faianta, parchet, termopan,
mobilat modern, saltele noi, utilat com-

plet masina spalat, aragaz, hota, frigider,
2 ac, tv, apropiere Vitan Mall, Park Lake,
Auchan, liber, 420 {; (0752.010.041/

031.420.69.37 
elena@confortcasaimobiliare.ro  

81. Dristor, metrou 3 minute, semidec.,
74 mp, mobilat, utilat, apartament

deosebit, mobilat modern Ikea, utilat
complet, gresie faianta, parchet, ter-

mopan (balcon mare inchis), usa metali-
ca, aer conditionat, aragaz cu hota,

frigider, masina spalat, liber, 1+1 450 {;
(0722.555.660 

advaimob@yahoo.com  

82. Dristor, Ramnicu Valcea dec., 53
mp, mobilat, utilat, Confort I, dec., etaj 1
din 8, an constructie 1986, bloc reabilitat

termic, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, 2 x AC, mobilat modern.

360 {; (0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro  

83. Drumul Sarii, etaj 2/3, spatiu pentru
birouri dec., 73 mp, nemobilat, neutilat,

500 {; (0723.325.257 
contact@mihaelaanton.ro  

507. Vatra Luminoasa semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere,
mobilat si utilat lux, situat la etajul 5/8,
pret/ luna, 400 {; (0731.602.907/

0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com  

508. Victoriei Calea / Piata Romana/
Piata Amzei  50 mp, mobilat, utilat, Propi-

etar, ultracentral, intr. Biserica Alba,
George Enescu, Hotel Radisson, living,

dormitor, dressing, bucatarie utilata, cen-
trala apartament, acces metrou Romana,

mobilat/ nemobilat, liber. 400 {;
(0721.144.482 

n.prod@yahoo.com  

509. Victoriei, Banu Manta boutique,
prima inchiriere dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, apartament cu 2 camere, suprafata

de 70 mp, este dec. si este mobilat cu un
designer, drept pentru care fiecare zona

isi are utilitatea si functionalitatea ei maxi-
ma 750 {; (0724.798.495 

ionut.lotca@topis.ro  

510. Victoriei. Inchiriere apartament 2
camere, Calea Victoriei-Amzei semidec.,

50 mp, mobilat, utilat,  370 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com  

511. Vitan Mall, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, prima inchiriere ap. 2 cam. Vitanul

Nou, renovat, mobila noua, electocasnice
noi, tv nou, totul nou 500 {;

(0723.326.269 
office@italtony.ro  

512. Vitan Mall, dec., mobilat, utilat, pro-
prietar, inchiriez apartament 2 camere

dec., mobilat, utilat complet, faianta, par-
chet, usa metalica, termopan, balcon

inchis, in zona Mall Vitan, 350 {;
(0728.459.124 

513. Vitan Mall, Mihai Bravu, centrala
proprie, parcare dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, bloc 2018, 1/4, finisaje superioare, ac,

parchet, canapea extensibila, dressing
spatios, bucatarie inchisa masina spalat,
combina frigorifica, cuptor, plita, hota, chi-
uveta granit, liber, loc parcare subteran,
470 {; (0752.010.041/ 031.420.69.37 

elena@confortcasaimobiliare.ro  

514. Vitan, apartament 2 camere in
apropiere de Mall Vitan dec., 68 mp,

mobilat, utilat,  450 {; (0736.687.764 
tudor@tudortanasescu.ro  

515. Vitan, Confort Park dec., 66 mp,
mobilat, utilat, Vitan Barzesti, Confort
Park, 2 camere, etaj 1/11, loc parcare,
AC, utilat, recent renovat, mobilat. 390

{; (0770.443.468/ 0743.333.399 
chireaalina@yahoo.com  

516. Vitan, Confort Park, Rin Hotel,
semidec., 40 mp, mobilat, utilat, bloc nou,

etaj 4/10, confort 1, renovat, centrala
apartament, costuri reduse, balcon mare,

internet, liber, 250 {; (0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com  

517. Vitan, str. Zizin semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere dec.,
prima inchiriere, et. 4, proximitate Vitan

Mall si metrou Mihai Bravu, complet ren-
ovat, curat, luminos, linistit, mobilat, utilat,

liber, 370 {; (0720.451.235 
cosmin.olinici@yahoo.com  

37. Berceni- Grand Arena, semidec.,
67 mp, mobilat, utilat, acces facil, zona

cu verdeata, bloc reabilitat, vedere
spate, proaspat renovat, foarte luminos,
foarte elegant, foarte intim, modern, 2

debarale, liber, 330 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

38. Bragadiru, Ilfov, dec., 73 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez apartament
3 camere in Bragadiru. Apartamentul se
afla in centrul orasului, cu magazine si
piata in apropiere, scoala si gradinita.

Decomandat, mobilat, bucatarie utilata,
apometre, centrala proprie pe gaz. Con-
tract cu ANAF. 290 {; (0724.227.373 

lsebestyenfilimon@gmail.com  

39. Bragadiru, Leroy Merlin, Bloc
Nou,2 Locuri Parcare dec., 70 mp,
nemobilat, neutilat, parter/8, prima

inchiriere, pretabil pt orice tip de activi-
tate, bloc 2020, 2 locuri parcare, cartier

nou in plina dezvoltare. Posibilitate
inchiriere si pt locuit, liber, 349 {;

(0786.325.404 

40. Brancoveanu, inchiriere aparta-
ment 3 camere, dec., 80 mp, mobilat, uti-

lat,  400 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com  

41. Brancoveanu, metrou apartament
3 camere semidec., 80 mp, mobilat, uti-

lat,  480 {; (0743.032.235 
office@bonorynohouse.ro  

42. Brancoveanu, Nitu Vasile, mobilat
dec., 65 mp, mobilat, utilat, 3 camere

Brancoveanu - Nitu Vasile, acces in 15
minute pana la metrou Constantin Bran-
coveanu si Oraselul Copiilor, etaj 4/10,
dec., 65mp, grup sanitar cu geam, bal-

con pe dormitor, vedere spate
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com  

43. Brancoveanu. Inchiriere aparta-
ment 3 camere, dec., 80 mp, mobilat, uti-

lat,  400 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com  

44. Bucur Obor - Almo Apartament 3
camere dec., 70 mp, mobilat, utilat,

Apartament 3 camere blocul cu magaz-
inul Bucur Obor, etaj 2, renovat, 2 bai, 2
dormitoare utilate complet, buctarie cu

aragazi si frigider, masina da spalat, TV,
AC. Pret 2100 ron + 2000 ron garantie!

2.100 L; (0765.942.499 
dragos.popescu@wiki-imobiliare.ro  

45. Bucur Obor, parc primaria sector 2
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, Ap 3

camere, semidec. cu doua grupuri san-
itare, et. 5, mobilat, parchet, faianta si
gresie.Str. Chiristigiilor, nr. 8 375 {;

(0742.111.005 

46. Bucurestii Noi, metrou Bazilescu,
proprietar, semidec., mobilat, utilat, con-
tract ANAF, langa scoala 179, et. 8/10,
cf.1, piata, parc, repartitoare apa/caldu-
ra, frigider, aragaz, masina spalat toate

noi, bloc A13 reabilitat. Preferam person-
al MAI, MApN, MJ. Exclus animale com-

panie, 390 {; (0722.429.815 

47. Calea Calarasi, Delea Noua, bloc
1995, dec., 80 mp, nemobilat, neutilat,
scara curata, vecini civilizati, etajul 7/7,
dec., spatios, amenajat, bucataria mobi-
lata, utilata, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat, liber, negociabil,

sunati, merita vazut, 449 {;
(0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro  

48. Calea Grivitei, semidec., 62 mp,
mobilat, utilat, locatie foarte buna, la

doua minute de metrou, bloc reabilitat
termic, apartament renovat, mobilat si

utilat complet, etaj 4/8. 370 {;
(0730.993.333 

tentantimobiliare@yahoo.com  

49. Calea Victoriei - Casa Capsa
apartament de lux dec., 51 mp, mobilat,

utilat,  790 {; (0721.118.671 
beatrice@mihaitamoldovan.ro  

50. Calea Victoriei, Radisson/Amzei
apartament nou semidec., 74 mp, mobi-

lat, utilat, Calea Victoriei, Radisson,
Amzei, nou -prima inchiriere, etaj 2/5,

nou 2019, prima inchiriere, centrala ter-
mica, instalatii sanitare si electrice

schimbate, aer conditionat, mobilat-utilat
complet nou, disponibil imediat. 700 {;

(0766.668.893 

51. Calea Vitan, dec., mobilat, utilat,
proprietar inchiriez apartament cu 3
camere pe Calea Vitan 166, centrala
proprie, la 10 min de metrou Mihai

Bravu, proaspat renovat, la 10 min. de
Mall Vitan 400 {; (0753.110.193/

0724.706.442 

52. Campina- Prahova, ultracentral,
Piata Centrala semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, - Ap. 3 cam, pe termen lung, mobi-
lat-utilat, tv, net, et.3, balcon, masina de

spalat, frigider, parcare, in apropiere
sunt, Piata, Carrfour, Banci, Centre de
Sanatate, transport urban si interurban,

250 {; (0741.211.000 

53. Cartier Francez, zona nord dec.,
113 mp, nemobilat, utilat, Cartier

Francez, ap. 3 camere dec.e, et. 1/5,
1.000 {; (0722.599.854 

dan.albita@gmail.com  

54. Cartierul Primaverii- str. Tolstoi nr.7
dec., 67 mp, nemobilat, utilat, Cartierul

Primaverii- strada Tolstoi nr. 7, parter, 59
mp, baie si wc serviciu, renovat 2021,

nemobilat, bucatarie utilata, boxa, ideal
locuit/cabinet etc, proprietar, 2.500 L;

(0746.091.481 

55. Central Park, Stefan cel Mare,
Aleea Circului dec., 123 mp, mobilat, uti-

lat, particular, apartament la prima
inchiriere dupa renovare complecta,
mobilat Mobexpert, masina de spalat

vase, rufe, ac in fiecare camera, terasa
14 mp, loc parcare la lift, 2 bai cazi
Jacuzzi. 760 {; (0771.541.163 

m.emag@yahoo.ro  

56. Chitila semidec., 75 mp, mobilat,
utilat, Atria Urban Resort,inchiriez ap, 3
camere lux,totul nou, finisat lux, parchet,

gresie, faianta, termopan, usa
metalica,lux, ncalzire in pardoseala,etaj

3/4, oc de parcare, acces gratuit la 
piscina, 499 {; (0747.140.370 

57. Cismigiu, Sala Palatului, semidec.,
75 mp, mobilat, utilat, agentie inchiriaza

3 camere in zona Cismigiu, modern,
centrala proprie, ac, tv, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi noi. Vecinatati
Calea Victoriei, Universitate, Stirbei

Voda, Izvor, Romana. 450 {;
(0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com  

58. City Residence Mosilor dec., 97 mp,
mobilat, utilat, 3 camere lux, bloc nou,

prima inchiriere, situat in aproprierea B-
dului Dacia cu Calea Mosilor, zona linisti-
ta, etaj4/5, parcare subterana, ac, terasa

22mp. 650 {; (0751.053.622 
sigmaserviceimob@yahoo.com  

59. Colentina 31 dec., 80 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez ap 3 camere, dec., mobi-
lat, utilat nou, renovat recent, bloc reabil-

itat, 5 min de metrou. 420 {;
(0788.647.708 

60. Colentina strada Poiana cu Aluni
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
apartament 3 camere, colentina - strada
poiana cu aluni, etaj 6/8, aer conditionat,

centrala termica, mobilat, utilat. Puteti
suna la numarul 07260 92006. Imi puteti

scrie pe whatsapp la numarul
+447503834607 375 {;

(0726.092.006 
Alexandrurosu86@gmail.com  
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482. Unirii, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Bratianu, renovat recent, mobilat
modern, utilat complet, aer conditionat,
adiacent Centrul Vechi, Calea Victoriei,

Universitate, 2 minute metrou Unirii, 320
{; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

483. Unirii, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Mall Vitan, bloc 1995, renovat recent,

mobilat modern, utilat complet, aer condi-
tionat,loc parcare, adiacent Nerva Traian,
Octavian Goga, Mihai Bravu, Timpuri Noi
400 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com  

484. Unirii, Fantani dec., 68 mp, mobilat
partial, utilat, Inchiriere apartament 2

camere, dec., semimobilat (se mai pot
cumpara unele piese de mobilier),

bucatarie utilata, vedere fata, bloc mono-
lit, etaj 3/8,in apropiere de metrou Unirii.

350 {; (0722.702.564 
ioan.rusupfa@gmail.com  

485. Unirii, Horoscop dec., 70 mp,
mobilat, utilat, stradal, cf.1, etaj 2/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, AC, liber

de la 01.05.2021, avans 1+1, 400 {;
(0799.557.197 

badea_alice00@yahoo.com  

486. Unirii, in spatele magazinului
Unirea dec., 60 mp, mobilat, utilat, Ofer
pentru inchiriere apartament 2 camere
superlocatie, utilat si mobilat! Ciprian

400 {; (0723.885.885 
sabacipi@gmail.com  

487. Unirii, Natiunile Unite, dec., 62 mp,
mobilat, utilat, bloc 1994, stradal, 2/7, fin-
isat modern, mobilat modern, utilat com-

plet, 3 balcoane, 450 {;
(0722.715.380 

488. Unirii, Natiunile Unite, metrou, Parc
Izvor dec., 50 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, inchiriez ap. 2 cam. dec. in vila, et.
2/3, zona linistita, Parlament, parc Izvor,
apropiere metrou, Natiunile Unite, reno-
vat 2019 mobilat nou, termopane, par-
chet, f, g, centrala termica, apometre,
ideal locuinta, liber, negociabil 350 {;

(0773.816.806 
robbydamian@gmail.com  

489. Unirii, Nerva Traian, Unirii Tribunal,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, proprietar,

apartament 2 camere lux in vila 2009, 68
mp, parter /4, curte interioara, parcare
curte, porti auto, centrala proprie, aer
conditionat, wi-fi, mobilat Ikea, 2 Lcd,

alarma, 550 {; (0745.020.060 
gavrry@yahoo.com  

490. Unirii, Traian, dec., mobilat, utilat,
apartament situat pe bd. Unirii, intersectia
cu str. Traian, renovat complet. Etaj 6/9,
mobilat utilat modern si decent, masina

de spalat vase, liber, 400 {;
(0736.965.547 

maryaalex1516@gmail.com  

491. Unirii, Tribunal, Mircea Voda, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, 5/8,dec, mobilat
utilat complet, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, 2 balcoane, bloc
civilizat, spatios, intrare stradala, liber,

contract ANAF, liber, 1+1, 380 {;
(0724.336.834 

492. Unirii, Zepter, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, proprietar. Apartament mobilat

modern, etaj 2, cablu, liber, renovat, lift, 2
balcoane, wifi, usa metalica, semineu,

baldachin, Bulevardul Unirii, punct reper
Zepter, 70 metri,pentru mai multe detalii
va rog sunati, 450 {; (0729.876.223 

493. Unirii, Zepter, Piata Alba Iulia,
apartament 2 camere - cu parcare dec.,

65 mp, mobilat, utilat,  465 {;
(0774.429.021 

smart2investestate@gmail.com  

494. Universitate chiar la metrou dec.,
46 mp, mobilat, utilat, Et 2/7, 2 camere,

mobilat nou, modern, bucatarie deschisa,
liber, bl stradal, intrare stradala, zona

luminata, sigura! 1.250 L;
(0766.661.912 

495. Universitate, semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, apropiere Calea Victoriei si
Parcul Cismigiu. Apartament ideal pentru
un cuplu tanar dinamic. Preferabil anga-
jati. Toaleta serviciu cu acces din living,
toaleta mare pentru dormitor. Avans+

garantie, 320 {; (0722.350.066 
timeimob@gmail.com  

496. Universitate, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, particular inchiriez ap. 3 min.
Universitate, Unirea, aparatura electro-
casnica, centrala termica noua, mobilat
modern, balcon mare, um, tv, vedere

Intercontinental, cf.1, nefumatori, exclus
animale companie, agenti, 280 {;
(0744.388.477/ 0755.202.308 
digimicrosistem@yahoo.com  

497. Universitate, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, Sala Palatului, etaj 8/9, circular,

mobilat si utilat, apropiere Cismigiu,
Calea Victoriei 425 {; (0732.940.970 

florinalecu.tentant@yahoo.com  

498. Universitate, Arhitectura semi-
dec., mobilat, utilat, Universitate, Arhitec-
tura, et. 6/8, mobilat, utilat, 2 balcoane,

centrala bloc, curat, civilizat, termen lung,
disponibil imediat 300 {;

(0729.705.644 

499. Universitate, Balcescu nr. 30,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, 8/9,

mobilat si utilat modern, terasa 20 m, 2
AC, vedere panoramica, proprietar, con-

tract ANAF, 380 {; (0733.491.252 
perfectland2000@gmail.com  

500. Universitate, Balcescu, Pop-Art
dec., 48 mp, mobilat, utilat, confort I, eta-

jul 4 din 6, dec., 48 mp, an constructie
1928, consolidat in 1977 si 2008, fara

risc seismic. Finisaje: gresie, faianta, par-
chet, termopan. 425 {; (0758.230.771 

filip@confortcasaimobiliare.ro  

501. Universitate, Campineanu, semi-
dec., 47 mp, mobilat, utilat, 47 de mp2,
semidec., etajul 7/8, mobilat complet,
renovat, utilat, terasa inchisa, 350 de

euro 1+1 350 {; (0726.451.222 

502. Universitate, Piata Rosetti Km 0,
ultracentral dec., 50 mp, mobilat, utilat,
proprietar, prima inchiriere 2 camere

ultracentral Km 0, Piata Rosetti, Universi-
tate, frumos si modern situat la et. 3/4.

Apartamentul este complet zugravit reno-
vat, finisaje si amenajari de calitate, 450

{; (0723.279.373 
florian_bernicu@yahoo.com  

503. Universitate- CEC- Victoriei, Cen-
trul Istoric semidec., 65 mp, mobilat, uti-

lat, 2/7 bloc dupa cutremur1980), spatios,
recent renovat, mobilat si utilat modern,

a.c., balcon cu vedere superba spre
Calea Victoriei- CEC- Muzeul de Istorie,

la 2 pasi de Carul cu Bere, 550 {;
(0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro  

504. Universitate-Rosetti. Inchiriere
apartament 2 camere, dec., 50 mp, mobi-

lat, utilat,  450 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com  

505. Universitate. Inchiriere aparta-
ment 2 camere, dec., 50 mp, mobilat, uti-

lat,  300 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com  

506. Uverturii Bulevardul dec., 56 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament cu 2
camere, dec., utilat, mobilat si cu loc de
parcare. Imobilul se afla pe Bdul Uver-

turii, in spate la teatrul Masca, in bloc cu
4 etaje, la etajul 3. 300 {;

(0722.581.248 
stefaniaopre2010@gmail.com  

1. 1 Decembrie 1918- Trapezului dec.,
74 mp, mobilat, utilat, 4 minute metrou si
piata, dec., renovat complet, mobilat si

utilat, 2 balcoane, bucatarie mare,
aragaz, frigider, masina de spalat, aer
conditionat. 350 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com  

2. 1 Mai Domenii bloc stradal reabilitat
10min Metrou semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, 1 Mai Domenii Bloc reabilitat, etaj
10 din 10, semidec., mobilat, utilat mod-
ern, 70 mp utili, 10 min Metrou, oferim si
solicitam seriozitate, termen lung, acces

facil piata Victoriei, 375 {;
(0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com  

3. 1 Mai, Ion Mihalache inchirire aparta-
ment 3 camere dec., 78 mp, mobilat, uti-
lat, Va oferim spre inchiriere apartament

compus din 3 camere dec.e situat in
imobil reabilitat termic. Apartamentul se
afla la etajul 5, masoara 78 mp si este

mobilat si utilat complet. 650 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro  

4. 1 Mai, Ion Mihalache, dec., 86
mp, mobilat, utilat, Piata 1 Mai,
bloc 1984 solid, et. 6, renovat,

mobila noua, moderna, utilat, ac,
um, living 24 mp, dressing mare,

bucatarie inchisa, balcon 6 m
inchis, intretinere modesta, 3

min Kiseleff, P-ta Victoriei, 530
{; (0729.269.203 

popescuralucasor@gmail.com  

5. 1 Mai, Piata Victoriei parc
Kiseleff dec., 75 mp, mobilat, uti-

lat partial, apartament liber,
dec., pentru birou sau locuinta.
etaj 5/6. Se poate mobila sau
utila la cerere. Avans 1 luna,

garantie 2 luni. Oferim comision
50% agentilor 790 {;

(0769.557.952 

6. 13 Septembrie, Drumul Sarii  63
mp, mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez

apartament 3 camere proaspat renovat,
strada Baltagului, 10 min. de Metrou Ori-
zont, etaj 1. Centrala proprie, incalzire in

pardoseala, complet utilat. Luminos,
zona linistita. 499 {; (0736.161.237 

7. 13 Septembrie, Sebastian, dec.,
80 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere, renovat, mobilat, utilat,Parc
Sebastian, centrala proprie, aparta-

mentetaj 7/8. 395 {; (0758.056.978 

8. Aparatorii Patriei, 10 min. metrou,
semidec., 62 mp, mobilat, utilat, Sos.

Oltenitei cu Laurentiu Raiciu, statia Pres-
tige, apartamentul este la prima

inchiriere, situat la etajul 3 din 3 cu pod,
renovat recent, mobilat si utilat, cu loc de

parcare in proprietate, 270 {;
(0732.135.471 

9. Apartament 3 camere in vila, Vitan
Mall in spate Salon Magic, int. Brates

dec., 78 mp, mobilat partial, utilat,  570
{; (031.630.14.52 

contact@alexandrucordea.ro  

10. Ateneul Roman. Apartament "Belle
Epoque"-pozitionat langa Ateneul
Roman semidec., 75 mp,  900 {;

(0720.051.406 
corina.dumitrescu@moverealestate.ro  

11. Auchan Titan dec., 70 mp, mobilat,
utilat, apartament 3 camere Codrii
Neamtului Auchan Titan 360 {;

(0762.818.039 
Nedelea.alina89@gmail.com  

12. Aviatiei dec., 85 mp, mobilat, utilat,
Aviatiei, apartament cu 3 camere, de
inchiriat, dec. (posibil 3dormitoare),

mobilat, utilat, liber, intretinere mica, in
bloc din str. Capalna. Exclus agentii!

Usor negociabil. 600 {;
(0720.931.972 

ionella@yahoo.com  

Apartamente 
3 camere

458. Titan, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
apartamentul este situat in complexul

High Class Residence, Titan, intr-un imo-
bil construit in 2019. Este situat la et 3/5.
Este mobilat si utilat, dispune de centrala
proprie si loc de parcare. Se afla la aprox

15 minute de mers pe jos de statia de
metrou 1 Decembrie 1918. In apropiere
sunt magazine, scoli, gradinite. Nu se
accepta animale de companie. Exclus

agentiile. 310 {; (0722.407.097 
Andrada1369@yahoo.com  

459. Titan, 2 camere, dec., complet
mobilat, comision zero % dec., 51 mp,

mobilat, utilat,  270 {; (0724.518.100 
contact@dumitrescuadrian.ro  

460. Titan, ap. 2 camere, 55 mp semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament
de inchiriat, 55 mp, Bucuresti, sector 3,

cartier Titan. Cu 2 camere, o baie, o
bucatarie. Preferabil pentru cupluri de
tineri cu serviciu stabilIgienizat, utilat si

mobilat. In bloc termoizolat, la etajul 2 din
4 etaje. Oferit spre inchiriere cu contract,

255 euro pe luna + 255 euro garantie
Proprietar, fara intermediere, fara ani-

male de companie 255 {;
(0766.444.887 

rorealton@aol.com  

461. Titan, chiar la parc IOR si 5 minute
metrou, dec., 53 mp, mobilat, utilat,

scoala Dante, pe Fuiorului, bloc reabilitat,
etajul 6 din 10, dec., mobilat si utilat com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, aer conditionat, liber, ter-

men lung 375 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro  

462. Titan, inchiriere apartament cu 2
camere Auchan Titan semidec., 53 mp,
mobilat, utilat,  280 {; (0787.389.401 

maria.burneci@kw.ro  

463. Titan, Nicolae Grigorescu, dec., 58
mp, mobilat, utilat, 2 camere, 2 min. parc,
5 min. metrou, 9/10, dec., renovat, mobi-
lat, utilat complet, frigider, aragaz, masina

spalat, ac, tv, acces facil Dristor, 1
Decembrie 1918, Salajan, prima

inchiriere 300 {; (0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com  

464. Titan, Palladyum Residence, loc
parcare inclus dec., 55 mp, mobilat, utilat,

2 camere, dec.,Palladium Residence,
mobilier si electrocasnice noi asa cum

arata in poze, metrou Nicolae Teclu. Ben-
eficiaza de balcon spatios, cu vedere lin-

bera. Parcare subterana. 340 {;
(0721.271.361 

465. Titan, Parcul I.O.R. dec., 56 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap. cu 2camere

pe str. Rotunda, etaj 9/10, finisat modern,
parchet, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, aer conditionat, masina de

spalat, mijloace de transport, 1+1 luna,
299 {; (0747.140.370 

466. Titan, policlinica Parcul Titanii stra-
da Burdujeni dec., 55 mp, mobilat, utilat,

2 camere dec., cu bucataria inchisa,
mobilat si utilat complet, aragaz, frigider,
masina de spalat, tv, dresing, ac, et 1/4

bloc reabilitat, zona foarte linistita, retras,
aer curat, vec, Salajan 300 {;

(0759.937.830 
Emilian@bostenaru.ro  

467. Titan, Potcoava, semidec., mobilat,
utilat, 2 camere, 2/4, renovat recent, totul

nou, neg., 300 {; (0763.070.130/
0747.953.488 

468. Titan- Metrou Grigorescu dec., 65
mp, mobilat, utilat, metrou Grigorescu,
inchiriez ap. 2 camere, finisat lux, par-

chet, gresie, faianta, termopan, usa met-
alica, modern, aer conditionat, centrala

proprie, etaj 3/4, 1+1 luna, 349 {;
(0747.140.370 

469. Titulescu, dec., 67 mp, mobilat,
utilat, apartament de inchiriat, situat pe
Titulescu, et. 7/9, dec., vedere spate,

mobilat si utilat, aproape de Piata Victo-
riei, Basarab, Banu Manta, Mihalache

400 {; (0732.940.970 
florinalecu.tentant@yahoo.com  

470. Titulescu, primarie, semidec., 55
mp, nemobilat, utilat partial, sos. Nicolae
Titulescu, primarie, semidec., 2 camere,
etaj 1, bucatarie utilata, renovat, liber, tel.

350 {; (0724.716.975 
m_ciurtin@yahoo.com  

471. Trapezului, dec., 74 mp, mobilat,
utilat, ap. situat la etajul 10 din 10 cu

vedere pe fata. Prevederii colt cu
Trapezului. 5 Minute de mers pana la

metrou 400 {; (0762.753.537 
Marioailyn1210@gmail.com  

472. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918 dec., 50 mp, mobilat, utilat,

Inchiriere 2 camere Trapezului - Metrou 1
Decembrie 1918, parter inalt din 4, dec.,
fara balcon, loc de parcare, mobilat si uti-

lat. 350 Euro / luna + 1 luna garantie.
350 {; (0724.581.411 

imobiliaramibo@yahoo.com  

473. Tribunal, Piata Natiunile Unite,
nemobilat, 2 camere, 2 balcoane, vedere
Dambovita, etaj 4, baie, fara bucatarie,

1.500 L; (0722.656.624/
0723.985.545 

474. Tudor Arghezi, colt cu Batistei,  40
mp, fosta Ambasada SUA, particular, 2

camere vila, hp/1, ideal firma,
(0734.353.530 

475. Turda -Parcul Regina Maria dec.,
67 mp, mobilat, utilat, 2 cam 8/10, mod-
ern, renovat, 2 balcoane, liber 1.380 L;

(0766.661.912 

476. Turda, Ion Mihalache, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartamentul este situat
pe strada Turda in apropiere de parcul
Regina Maria, etajul 5 din 8, mobilat si

utilat complet, curat, liber 300 {;
(0724.254.024 

balescu.ionut@gmail.com  

477. Turnu Magurele-vav de Selgros
dec., 53 mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere, cf. 1, et. 1/8, aragaz, frigider,
masina de spalat, pat de mj, termopan,
um, situat vav de Grand Arena, Selgros

Berceni, liber, 1+1. 250 {;
(0765.664.637 

stefaniaprezident@yahoo.com  

478. Unirii - Dimitrie Cantemir, aparta-
ment cu doua camere modern, comision

0 semidec., 50 mp, nemobilat, utilat,
400 {; (031.630.14.52 

contact@alexandrucordea.ro  

479. Unirii - Tribunal dec., 68 mp, mobi-
lat, utilat, K Imobiliare va propune spre
inchiriere cu contract ANAF un aparta-
ment de 2 camere mobilat si utilat com-

plet, situat la etajul 5/8. Acesta a fost ren-
ovat recent, AC in fiecare camera. Pret
negociabil. 2.100 L; (0722.816.821 

marcel@k-imobiliare.ro  

480. Unirii Cantemir parter stradal, 2
camere semidec., 50 mp, nemobilat, neu-
tilat, ap. 2 cam. situat stradal pe Cantemir

la 3 minute de metrou Unirii, cu vedere
pe fata si acces direct stradal. Propri-

etatea se preteaza si ca spatiu comercial,
pentru firma, salon, etc 470 {;

(0723.348.535 
marin.relu1975@gmail.com  

481. Unirii, semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, Bratianu, langa Hanul lui Manuc,

6/10, vedere spate, 3 min. metrou, poate
fi inchiriat si pe persoana juridica daca se

doreste 320 {; (0727.884.946/
0745.087.966 

office_treibrazi@yahoo.com  

Imobiliare închirieri
2 CAMERE
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Apartamente 
4+ camere

1. 1 Decembrie, metrou, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, et. 3/4, modern, reabilitat

termic, 2 bai, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi interioare noi, tv led, ac.

Vecinatati Dristor, parc IOR, Titan, Nico-
lae Grigorescu, Auchan, Mihai Bravu,

Trapezului. OIA 30709, 400 {;
(0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com  

2. 1 Mai, dec., 110 mp, mobilat partial,
utilat, Piata 1 Mai, 110 mp, bloc 1984

solid, et. 6, renovat recent, mobilat par-
tial, utilat, 2 bai, bucatarie si 2 balcoane

inchise, dressing mare, 3 ac, um,
intretinere modesta, 3 min. Kiseleff, P-ta

Victoriei, 700 {; (0726.890.660 

3. Aleea Modrogan, demisol vila dec.,
75 mp,  600 {; (0744.605.444 
gabriela.vlad@nextproperties.ro  

4. Armeneasca, Sfantul Stefan semi-
dec., 109 mp, nemobilat, neutilat, Propri-

etar direct. Apartament demisol cu 7
camere 1.550 {; (0729.729.450 

5. Aviatorilor, Herastrau apartament
generos semidec., 151 mp, mobilat par-
tial, utilat,  1.290 {; (0799.029.263 

raluca.timofti@catoma.ro  

6. Baneasa Langa Scoala Americana,
vedere superba, 2 loc parcare subter-

ana, boxa dec., 155 mp,  1.299 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro  

7. Calea Mosilor, dec., 120 mp, mobilat,
utilat, ap. superb 3 camere si jumatate,
an constructie 2015, superb mobilat si

utilat, et. 2 din 6, str. Corbeni din Mosilor,
750 {; (0722.608.061 

8. Carol 59, aproape de Piata Rosetti,
semidec., 240 mp, mobilat partial, utilat

partial, renovare lux, 240 mp utili, potrivit
birouri/locuit sau mixt. 10 camere, 2 bai,

bucatarie, 3 balcoane, A/C, interfon,
multa lumina naturala, access direct la
bulevard. Et 2/3, statii tramvai/autobuz-

50 m, 1.500 {; (0722.970.824/
0730.003.321 

ulrikras@gmail.com  

9. Cartierul Francez, dec., 156 mp,
nemobilat, utilat, Ap 4 camere dec.e,

Cartier francez, et. 3/5 1.200 {;
(0722.599.854 

dalbita@dion94.ro  

10. Cismigiu, Stirbei Voda, 6 camere,
lux, 1/3 semidec., 150 mp, nemobilat,

utilat partial, 150 mp,totul nou, centrala
proprie, toate facilitatile, finisaje supe-

rioare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, ac, pretabil atat locuit cat si

firma, cabinet medical, avocatura. Exclu-
sivitate 1.200 {; (0752.010.041/

031.420.69.37 
elena@confortcasaimobiliare.ro  

11. Cismigiu/Primaria Capitalei/ stra-
da Anghel Salini. dec., 105 mp, nemobi-

lat, utilat, Ultracentral, apartament 5
camere, su. 105 mp, 2 balcoane, 2

grupuri sanitare, bucatarie utilata, igien-
izat, centrala proprie, AC, et. 4/6, ideal

office. Liber. Exclusivitate, 500 {;
(0758.085.003 

daniel@confortcasaimobiliare.ro  

12. Dacia. APARTAMENT SPLENDID
CU TERASA - suprafata de 228 mp -

ZONA DACIA dec., 228 mp,  2.000 {;
(0730.177.069 

marina.guja@moverealestate.ro  

13. Dorobanti - Polona, 400m distanta
metrou, singur pe etaj dec., 228 mp,

1.299 {; (0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro  

14. Dorobanti, Penthouse, cinci
camere, dec., 160 mp, mobilat partial,

utilat, ap. duplex 5 cam., sut 175mp, uti-
lat, partial mobilat, ultimele doua niveluri
(6 si 7). In cart. Dorobanti, intre Perla si
P-ta Dorobanti. 1950 euro/luna (1+1)

comision agentie 50% din prima chirie,
1.950 {; (0740.973.855 
fprotopopescu@gmail.com  

15. Drumul Sarii, Antiaeriana, Complex
Brava dec., 135 mp, mobilat, utilat, 4

camere mari, luminoase, 135 mp, et. 3/4,
dec., mobilat, utilat complet, p, g, f, t,

curat, dressing, 2 bai, 2 balcoane mari.
Loc de parcare inclus. Zona retrasa,

sigura, linistita. Termen lung. Liber 500
{; (0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com  

16. Drumul Taberei, metrou Romancier-
ilor, Al. Pascani  89 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 4 camere, dec., 89
mp, bloc 4 etaje, aproape de metrou

Romancierilor, complet mobilat si utilat.
Vizionari dupa ora 18:00, fara comision
420 {; (0749.115.511/ 0745.005.500 

proprietatinoi@gmail.com  

17. Herastrau, dec., 160 mp, mobilat,
utilat, inchiriez ap. de 4 camere, complet

mobilat si utilat modern, cu un balcon
foarte generos, loc de parcare in garaj
subteran si boxa. Apartamentul se afla

intr-un complex de lux, ce include o
piscina, servicii medicale, de sport

recreere si beauty salon, cu acces direct
catre Parcul Herastrau. 1.990 {;

(0722.612.691 
florin.pascu@iridex.ro  

18. Herastrau, Nord, Pipera dec., 212
mp, mobilat, utilat, inchiriez 4 camere, et
1, receptie, paza, constructie noua, loc

de parcare, lux, spatios, ideal locuit/
birouri/ cabinet, 3 gr sanitare, Ac, parc

Herastrau, negociabil, 2.100 {;
(0731.004.291 

19. Lujerului. 4 camere - Metrou
Lujerului - mobilat dec., 80 mp, mobilat,

utilat,  450 {; (0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com  

20. Magheru, semidec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, particular, 4 camere, bloc ONT,
complet mobilat si utilat, vedere fata si

lateral, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, usa metalica, 2
wc, etaj 7, se elibereaza din data de 15

mai, 500 {; (0724.250.197 

105. Fundeni spital ap. 3 cam. lux,
curte, 3 loc parcare Fundeni, Spital,

apartament 3 camere, curte proprie, cen-
trala proprie, g, f, p, t, um, isn, ien, dec.,
2 grupuri sanitare, acces facil Colentina,
spital, complex Dragon, pretabil activi-

tate comerciala 750 {; (0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com  

106. Gafencu 49 - 3 camere mobilat
dec., 119 mp, mobilat, utilat,  1.400 {;

(0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro  

107. Gara De Nord, semidec., 62 mp,
mobilat, utilat, apartamentul cu 3 camere

de inchiriat este localizat vis a vis de
Gara de Nord, mobilat si utilat complet

350 {; (0722.670.870 
negru.a98@yahoo.com  

108. Gara de Nord, Basarab, semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, Pod Basarab,
Calea Grivitei, ofer spre inchiriere

apartament compus din 3 camere, situat
la etajul 5 din P+8. Apartamentul este

proaspat renovat, 350 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com  

109. Giulesti Calea, (parcul Giulestu),
Crangasi semidec., 100 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, inchiriez ap. 3 camere, et.
1 din P+1, toate facilitatile, centrala ter-

mica proprie, mobilat, circa 8 min.
metrou Crangasi, Basarab, Grozavesti,
Politehnica. Garantie 1 luna. 1.500 L;

(0726.320.047/ 0725.516.524 

110. Giulesti, Crangasi, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, ap. 3 camere renovat
recent, cochet, mobilat/utilat, balcon, aer
conditionat, in Parcul Giulesti. Garantie

500 euro. 319 {; (0721.202.944 

111. Giurgiului, piata, dec., mobilat, uti-
lat, 3 camere, 2/8, 250 {;

(0763.070.130/ 0747.953.488 

112. Gloriei, direct proprietar ap. 3
camere, 87 mp, semidec., 87 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 3 camere 87 mp,
bd. Gloriei, la prima inchiriere. Etaj 3 in
bloc tip vila cu doar 7 apartamente si

curte inchisa, construit in 2011, in zona
linistita de case. Privelistea superba.

550 {; (0756.629.020 
ellenaboromicenco@gmail.com  

113. Herastrau sos. Nordului aparta-
ment de 3 camere 128 mp de inchiriat

semidec., 128 mp, mobilat, utilat,  1.000
{; (0724.808.552 

matei@mateipantea.ro  

114. Iancului metrou 2 min., semidec.,
75 mp, mobilat, utilat, etaj 1/10,bloc
retras, mobilat si utilat,ideal familie,

cuplu, contract Anaf inclus in pret avan-
taj decontare, avans 1+1, comision

agentie 50%, vecinatati: Obor, Ferdi-
nand, Muncii, Mihai Bravu, 330 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com  

115. Iancului metrou 3 camere mobi-
late de inchiriat semidec., mobilat, utilat,
etaj 2 din 8 semidec., mobilat cu posibili-

tatea cazarii a 6 persoane, dotat cu
frigider,televizor, cablu, masina de spalat
rufe, aragaz, cuptor, gresie, faiana, par-
chet, balcon mare inchis cu termopan.
Bloc izolat termic. Liniste. Se pot aduce

animale de companie . 350 {;
(0724.444.753 

alexandrutoma19672005@yahoo.com  

116. Iancului Sosea, dec., 76 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 camere, an 1978, et.

9/11, prima inchiriere, bloc reabilitat,
340 {; (0720.844.470 

117. Iancului, 3 minute metrou, semi-
dec., 76 mp, mobilat, utilat, stradal,

ocazie, 5/10, cf1, sdec, 76 mp, 2 bal-
coane, deosebit, mobilat, utilat, gresie,

faianta, parchet,termopan, usa metalica,
bl reabilitat termic, vedere mixta, acces

rapid la mijloacele detransport in comun,
liber, av 1+1. 300 {; (0787.882.999 

118. Iancului, Vatra Luminoasa  75 mp,
mobilat, utilat, Vatra Luminoasa, Mihai
Bravu, apartament 3 camere, etaj 4, 2
balcoane, mobilat, utilat, bloc stradal,

izolat termic, vedere mixta, 5 minute de
metrou 380 {; (0726.428.565 

gabybudu@gmail.com  

119. Inchiriere Ap 3 camere ultracen-
tral Magheru dec., 95.00 mp, mobilat,

utilat,  570 {; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro  

120. Ion Mihalache, Domenii, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, K Imobiliare va

propune spre inchiriere un apartament
de 3 camere, semidec., et. 10/11, mobi-
lat si utilat complet, zona deosebita, vezi

foto. 370 {; (0722.816.821 
marcel@k-imobiliare.ro  

121. Izvorul Oltului, Brancoveanu,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, la prima
inchiriere, apartament 3 camere, 450 {;

(0728.172.152 
mihaeladascalu83@gmail.com  

122. Kiseleff. 3 camere - bloc 2020 -
Tur virtual - vav de Palatul Kiseleff dec.,

110 mp, nemobilat, utilat,  1.700 {;
(0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro  

123. Kogalniceanu, Facultatea de
Drept, dec., 104 mp, mobilat, utilat,

apartament 3 camere, etaj 2, dec., 104
mp, renovat 2020, mobilat si utilat com-
plet cu gust si stil, 3 balcoane, 1 gr sani-
tar+ 1 wc serviciu. Termen minim 12 luni,

avans 1+2 garantie. 700 {;
(0721.854.257 

tophome.imob@hotmail.com  

124. Lacul Tei Apartament 3 camere
mobilat si utilat dec., 75 mp, mobilat, uti-

lat,  400 {; (0722.382.832 
contact@erikachica.ro  

125. Lujerului, Militari dec., 68 mp,
mobilat partial, utilat partial, inchiriez ap.
de 3 camere, dec., zona Lujerului, Mili-

tari, str Fabricii bloc reabilitat termic
camara, 1 baie, hol, balcon partial mobi-
lat aragaz, cuptor cu microunde, masina

de spalat, proprietar 300 {;
(0722.295.985 

str82mihai@yahoo.com  

126. Matei Voievod UNATC, parcare
subterana, terasa semidec., mobilat par-

tial, utilat, bloc 2021, prima inchiriere,
2/6, 104 mp cu terasa, incalzire prin par-
doseala, se inchiriaza cu bucataria mobi-
lata si utilata, nemobilat /semimobilat, 2
bai, loc de parcare in parcarea subter-

ana, 600 {; (0767.480.826 
diana13business@yahoo.com  

127. Metrou Bazilescu, Teatrul Masca,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament de 3 cam. dec., impecabil,
mobilat si utilat integral Mobexpert, 3

minute distanta de metrou, 2 gr. sanitare,
vedere mixta, dressing extrem de gen-
eros, contract ANAF, ocazie, 399 {;

(0787.859.952 

128. Metrou Dristor dec., 67 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 3 cam., 67 mp, parc, mob,
util, totul nou, dotari lux, 5 min. metrou

Dristor 500 {; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro  

129. Mihai Bravu aproape de metrou 3
min Piata Iancului dec., 90 mp, mobilat,
utilat, inchiriez ap. 3 camere str. Mihai

Bravu la 3 min de metrou piata Iancului
et 7 din 8 stradal, amenajat superb, aer

conditionat in fiecare camera, masina de
spalat rufe si de vase masina de uscat

rufechirie 450 {; (0767.511.855 
lovinescu87@gmail.com  

130. Mihai Bravu, Kaufland, Int. Breaza,
dec., mobilat, utilat, Apartament 3

camere dec., Mihai Bravu Kaufland, etaj
4/8, preferabil familie, complet mobilat si

utilat, decent pentru locuit, 350 {;
(0721.377.944 

iordache_oc2002@yahoo.co.uk  

131. Mihai Bravu, Tepes Voda semi-
dec., 82 mp, mobilat, utilat, Proprietar,
Ap 2 camere + 1 birou 8 mp in vila etaj
2/3, 82 mp, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, frigider, masina

spalat, termen lung, liber, parcare in
zona. 400 {; (0722.598.071 

132. Mihai Bravu/ Magazin Obor/ 1
minute Metrou Obor. dec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, Ap. 3 camere dec., et 3, mobi-
lat si utilat complet modern, su. 75 mp cu

balcon generos de 10 mp inchis in ter-
mopan, 1 minut metrou Obor, bloc civi-
lizat, monitorizat video. Liber, 1.500 L;

(0758.085.003 
daniel@confortcasaimobiliare.ro  

133. Mihalache Ion, piata dec., 80 mp,
mobilat, utilat, proprietar ofer spre
inchiriere 3 camere, etaj 5/10, bloc

reabilitat, modern, 2 A.C, parchet mozaic
venetian, negociabil, 650 {;

(0722.221.078 

134. Militari complex rezidential str.
Ajustorului nr 8 dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament cu 3 camere in
complex rezidential cu paza umana,et

7/8, complet mobilat si utilat (frigider side
by side, aer conditionat, masina de

spalat, televizor), 2 bai. Loc parcare in
incinta complexului. Terasa 10 mp mobi-

lata 520 {; (0761.115.211 

135. Militari Pacii metrou blocul peste
bulevard etaj 2 dec., 77 mp, mobilat, uti-
lat, zugravit 2021, mobilat clasic saltele
noi living 24 mp 2 bai. C-tie 1988 ener-

getic c. No pets no smoking. Rapid
Politehnica Eroilor Romana Universitate
Unirii Tineretului. Pret plus taxe contract

Anaf, 250 {; (0721.927.522 

136. Militari Residence Ball Room nou
primul chirias dec., 90 mp, mobilat, utilat,

3 camere in bloc nou aflate la prima
inchiriere, mobilier ultramodern,dotat cu
aer cond.in fiecare camera, aragaz, tv

plasma, cuptor, masina de spalat,
frigider, balcon tip terasa, 2 bai. minibar.
400 {; (0725.691.900/ 0762.079.095 

137. Militari Virtutii inchiriere aparta-
ment dec., 80 mp, mobilat, utilat,

Politehnica-Virtutii, etaj 3/8, 80 mp,dec.,
2 bai, 2 balcoane, scoala, gradinita,

parc, metrou 5 min. 500 {;
(0760.276.504 

138. Militari, Gorjului, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, 2 dormitoare, sufragerie
canapea extensibila (2,7x1,6), 2 bal-

coane, 2 bai cu geam, bucatarie (frigider,
hota, aragaz, cuptor microunde), dress-
ing, centrala , AC smart, masina spalat

cu touch, loc parcare, 350 {;
(0760.538.400 

lucian.sqrt@gmail.com  

139. Militari, Gorjului, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 5 minute metrou, 2 minute

Piata Gorjului, confort 1, 2/4, aragaz,
frigider, masina de spalat, gresie, faianta,

termopan, balcon inchis cu termopan,
usa metalica, 250 {; (0724.278.376 

140. Militari, Str. Apusului 32, dec., 100
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament

lux, 3 camere, dec., suprafata foarte mre
100 mp, etaj 5/8, complet mobilat si utilat
nou, lux si modern (g+f+p+t+um), 450

{; (0764.529.841 

141. Militari, stradal, Iuliu Maniu, Vet-
eranilor, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
et. 1/10, 70 mp, mobilat si utilat, parchet,
gresie, faianta, usa metal, cablu, inter-
net, complet pentru locuinta, 70 mp, 2
balcoane, vedere la bulevard si spate,

pentru persoane serioase, 1+1 garantie,
300 {; (0721.968.946/ 0721.968.946 

mariana_mircioi@yahoo.com  

142. Militari, Veteranilor, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, 70 mp, centrala, 2
bai, loc de parcare, aer conditionat,

masina spalat, frigider, aragaz, hota, tv,
mobilat si utilat complet1 luna+1
garantie. Termen lung 350 {;
(0762.134.950/ 0766.370.828 
corinadumitru006@gmail.com  

143. Militari, vis a vis piata Gorjului,
dec., 80 mp, mobilat partial, utilat,

apartament trei camere, dec.,et 3/8,
bucatarie mobilata si utilata, frigider,

masina de spalat, aragaz, gresie,
faianta, termopan, parchet, liber, termen
lung, vis a vis de metrou, liber, termen

lung 280 {; (0723.118.758/
0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com  

144. Morarilor - Vivenda Hercesa dec.,
85 mp, mobilat partial, utilat, 3/6, Baia de

Arama, rezidential, dec., 85 mp, toate
imbunatatirile, semimobilat, utilat, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, boxa, loc
de parcare pazit, se mobileaza complet

la cererea chiriasului. 550 {;
(0745.004.308 

145. Morarilor, Parter, Complex
Atlantis, 3 camere dec., 100 mp, nemo-
bilat, utilat, Proprietar inchiriez aparta-
ment 3 camere, parter, dec., suprafata
100 mp, foarte bine compartimentat,
ideal birouri 350 {; (0755.521.222 

146. Natiunile Unite, dec., 75 mp,
mobilat partial, utilat partial, proprietar,
ofer in zona B-dul Natiunile Unite spre

inchiriere apartament 3 camere cu
suprafata de 75 mp, dec., partial mobilat,
etajul 6/7, pretabil eventual pentru firma.

Tel. 450 {; (0722.195.280 

147. Obor, Colentina, 3 minute metrou,
dec., 78 mp, mobilat, utilat, Stefan cel

Mare, ACR, 6/8, cf. 1 sp, dec, 78 mp, 2
bai, mobilat, utilat complet, gresie,

faianta, parchet,termopan, usa metalica,
aer conditionat, usi inter noi, contorizat,
zugravit recent, pozitiesuperba, contract

la ANAF, avans 1+1. 400 {;
(0787.882.999 

148. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, Parc, semidec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, semistradal 3/10,cf2, sdec, 52 mp,1

baie, balcon, vedere mixta, mobilat si uti-
lat, bl reabilitat termic, renovat recent, usi
si instal noi, g, f, p, t,usa metal, aer con-
ditionat, liber, zona linistita,contract la

ANAF,av 1+1. 299 {; (0770.956.572 

149. Obor, deasupra magazin, dec., 82
mp, mobilat, 2/10, aer cond., vedere Pri-
marie, parc, liber, balcon mare, 450 {;

(0728.889.805 

150. Oltenitei vav parc Tineretului,
dec., 71 mp, mobilat, utilat, intre doua

statii de metrou (Eroii Revolutiei si Bran-
coveanu), bloc 1984, stradal, vedere
spate, etaj 7/8, 3 camere dec.e, 2 gr.

sanitare, curat, mobilat complet, multe
spatii de depozitare, 370 {;

(0799.984.105 

151. Palatul Parlamentului Birou cu
vedere exceptionala - Palatul Parlamen-

tului si Parcul Izvor semidec., 74 mp,
900 {; (0730.177.069 

marina.guja@moverealestate.ro  

152. Panduri, Metrou Academia Mili-
tara, mobilat lux dec., 78 mp, mobilat,

utilat, dec., etaj 5/8, mobilat ultramodern,
la prima inchiriere dupa renovare, 2 gr.

sanitare, aer conditionat, masina de
spalat, balcon inchis in termopan, etc.Se
incheie contract inregistrat la Administra-
tia Financiara. 480 {; (0728.736.846 

153. Panduri, Monitorul Oficial, dec., 85
mp, mobilat, utilat partial, inchiriez

apartament, mobilat,utilat partial fara
masina de spalat, curat, cu imb., doua
balcoane, doua grupuri sanitare, bloc

izolat termic, costuri mici, zona linistita,
liber, ocazie, 1.400 L; (0732.642.070/

0749.663.552 

154. Pantelimon dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Str Carei, etaj 8, mobilat si utilat,
termopan, parchet, 2 grupuri sanitare,

bloc reabilitat termic, liber. 280 {;
(0725.740.601 

155. Pantelimon 3 camere dec., 74
mp, mobilat, utilat, Apartament 3 camere
Sos Pantelimon la o statie de Mega Mall
si Arena Nationala, dec., 74m suprafata,
complet mobilat si utilat, aer conditionat,

masina de spalat, aragaz etc costuri
intretinere mici, persoana privata 360 {;

(+40723274213 
mihalache.catalin.mc@gmail.com  

156. Pantelimon, proprietar ap. 3
cam., dec. 70 mp, 7/10, an `75, cf. 1,
stradal, langa bd. Chisinau, vand cu

75.000 euro- schimb cu 2 garsoniere a
min. 30 mp, sau inchiriez nemobilat 300

euro/ luna 1+1. Nu platesc comision
agentiilor imobiliare; (0740.040.590 

157. Pantelimon, bd. Basarabia, Sta-
dion National Arena dec., 80 mp, mobi-

lat, utilat, apartament 3 camere (str.
Herta, Scoala Gimnaziala nr. 4) etaj 2
din 10 dec., 80 2 gr. sanitare, 3 bal-

coane, mobilat clasic, utilat, 7-8 min min.
de Mega Mall 300 {; (0726.428.565 

gabybudu@gmail.com  

158. Pantelimon, Bd.Chisinau, Diham,
Parcul National dec., 78 mp, mobilat, uti-
lat, 2/10, cf.1, 2bai, 3 balcoane, vedere
mixta, gresie, faianta, mochetat, partial

termopan, usa metal, zona linistita, liber,
contract la Anaf, avans 1+1, fara straini

si animale de companie. 299 {;
(0724.336.834 

159. Pantelimon, Chisinau, Piata
Delfinului, stradal dec., 76 mp, mobilat,
utilat, 1/10, modern, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, 2 unitati

aer conditionat, balcoane mare, zugravit
recent, bloc stradal, reabilitat termic,

liber, se accepta straini, 300 {;
(0724.336.834 

popescu_cristi1978@yahoo.com  

160. Parc Floreasca apartament 3
camere semidec., 64.00 mp, mobilat, uti-
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
cana, semidec., 95 mp, mobilat, utilat,
apartament spatios, modern comparti-

mentat, mobilat si utilat cu gust, ce con-
fera un confort sporit, vedere de vis, loc
de joaca pentru copii amenajat, parcari,

pret decent 770 {; (0730.166.666 
cremenita5@gmail.com  

175. Plaza Drumul Taberei semidec., 75
mp, mobilat, utilat, Modern, et 1/8, bloc

izolat termic, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 3xac, balcon. Vecinatati: Plaza,

Militari Lujerului, Cora, Afi Cotroceni,
Romancierilor, Parc Moghioros, Bld
Timisoara. 330 {; (0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com  

176. Plaza Romania, Drumul Taberei
dec., 75 mp, mobilat, utilat, direct propri-

etar, apartament 3 camere confort 1
dec., bloc Maxbet Plaza Romania,

reabilitat, no frost LG, mas spalat noua,
saltele noi, net RDS, renovat, mobilat,

350 euro fix, disponibil 325 {;
(0740.517.341 

177. Plaza Romania, Inchiriez ap 3
cam, bloc nou inchiriez apartament 3

camere, dec., nemobilat, bloc finalizat in
2020, toate utilitatile, bucatarie mobilata,
prima inchiriere. Parcare inclusa. blocul
este situat in Gran Via Park vis-a-vis de

Plaza 550 {; (0753.035.948 
sctoro95@yahoo.com  

178. Pod Fundeni stradal, apartament 3
cam., bloc nou, Drumul Garii spre Drag-
onul Rosu, semidec., 100 mp, nemobilat,

neutilat,  415 {; (0746.666.094 
vlad@vladtrimbitasu.ro  

179. Popesti Leordeni, metrou D.
Leonida, Berceni dec., mobilat, utilat,

inchiriez ap 3 cam., totul nou, 12-15 min
metrou D. Leonida, 5 min Mall La Strada

300 {; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro  

180. Prelungire Ghencea, dec., 100
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere,
1 baie, 2 dormitoare, living open space,
2 balcoane, unul deserveste cele 2 dor-
mitoare, unul la bucatarie/living, g+f+p,
renovat in martie 2021, mobilat si utilat,

2.000 L; (0723.305.344 
feliciamirela2002@yahoo.com  

181. Primaverii, Dorobanti, Televizune
dec., mobilat, utilat, inchiriez apartament
trei camere, str. Pictor Negulici, singur pe
etaj, loc parcare propriu, aer conditionat,
2 grupuri sanitare, 2 balcoane, vedere

mixta, paza, imobil supravegheat video,
900 {; (0787.859.952 

182. Rahova, Salaj, Urban Confort
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, 3

camere etaj P/7 Rahova Salaj Urban
Confort, imobil 2017, Parter inalt, loc par-

care, mobilat, utilat, liber, 2 balcoane,
400 {; (0728.622.425 

radu.toma@houseproviders.ro  

183. Rahova, Tutunari,  70 mp, mobilat,
utilat, Agentie, 8/8, dec., contract Anaf

inclus, bloc 2 lifturi, mobilat si utilat com-
plet, imbunatatiri, curat, contorizat, liber,

apropiere ratb, piata, parc, Kaufland,
Carrefour Sebastian, linia 32, 1+1,

1.500 L; (0768.580.861 

184. Rasarit de Soare, Auchan, Titan,
semidec., 70 mp, mobilat partial, utilat,

apartament 3 camere, Rasarit de Soare,
Auchan, Titan, semidec., semimobilat,

parcare la scara inclusa, finisaje de cali-
tate, 2 bai, AC, 500 {; (0737.900.130 

alexandru.nedelcu2018@yahoo.com  

185. Regina Maria, Herta, Sector 2,  85
mp, mobilat, apartament 3 camere, 2
bai, 3 balcoane (335, 101, 14, 36, 46),
pret discutabil, o luna garantie, 300 {;

(021.653.25.51/ 0729.796.600 

186. Romana, Dogarilor, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, Romana, Dogarilor, in vila

cu terasa, la 5 min distanta de metrou
Stefan cel Mare. Vecinati: Dacia, Gradi-
na Icoanei, Dorobanti, Floreasca, Uni-

versitate, Victoriei. 650 {;
(0771.542.321/ 0728.054.245 
davidescu.aurelian@gmail.com  

187. Rond Alba Iulia, inchirieri aparta-
ment 3 camere - dec., 80 mp, mobilat,

utilat,  400 {; (0767.004.707 
imobiliare.viossab@gmail.com  

188. Sala Palatului - Cismigiu Inchiriere
apartament 3 camere, dec., 60 mp,

mobilat, utilat,  420 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com  

189. Sebastian Liberty Mall cu centrala
termica dec., 75 mp, mobilat, utilat, ofer
spre vanzare apartament cu 3 camere,
mobilat modern, utilat complet (frigider,

aragaz, masina de spalat), renovat
recent, cu centrala termica, sitaua la 3

min de Liberty Mall 300 {;
(0751.427.385 

190. Stefan cel Mare - Parcul Circului.
Apartament de lux 3 camere Central -

semidec., 75 mp, mobilat, utilat,  790 {;
(0774.429.021 

smart2investestate@gmail.com  

191. Stefan cel Mare, 2 min metrou ap.
3 camere dec. dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament 3 camere dec., 2 min.

metrou Stefan cel Mare (50 m), bl reabili-
tat, et 4/8. Toate imbunatatirile, mobilat si

utilat complet, totul modern de 2 ani
achizitionat. Adiacent parcare la liber.

399 {; (0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com  

192. Stefan cel Mare, Dinamo, dec., 65
mp, mobilat, utilat, 3 camere Stefan cel

Mare, Barbu Vacarescu, bloc 1982,
proaspat zugravit si finisat, dec., etaj
2/10, 2 bai, balcon mare inchis, ter-

mopan, aer conditionat, mobilat complet,
pret negociabil, 450 {; (0751.053.622/

0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com  

193. Stefan cel Mare, inchiriere aparta-
ment 3 camere, dec., 70 mp, mobilat, uti-

lat,  360 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com  

194. Stefan cel Mare, Lacul Tei, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, OMV

Lizeanu, Grigore Ionescu, etaj 4/9, mobi-
lat si utilat, curat, 2 gr. san.,1 balcon,

ideal familie/cuplu, liber, Contract Anaf-
avantaj decontare, avans 1+1, Comision
Agentie 50%, vecinatati: Pipera, Floreas-

ca, Obor, 350 {; (0758.074.444/
021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com  

195. Stefan cel Mare-Lizeanu. Inchiriere
apartament 3 camere, semidec., 78 mp,
mobilat, utilat,  400 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com  

196. Stefan cel Mare-Lizeanu. Inchiriere
apartament 3 camere, semidec., 78 mp,
mobilat, utilat,  400 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com  

197. Stirbei Voda semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, Sala Palatului, 5 minute
Parc Cismigiu, stradal, etajul 5 din 8,

mobilat si utilat complet, curat, liber. 300
{; (0724.254.024 

balescu.ionut@gmail.com  

198. Stirbei-Voda, Berzei, Cismigiu
stradal, reabilitat semidec., 68 mp, mobi-
lat partial, utilat, Casa Radio, stradal, etaj

7 din 7, imbunatatiri, g, f, p, t, um, ac,
isn+ien, mobilat partial, utilat, acces facil
parcul Cismigiu, centrul capitalei, reabili-

tat, bloc deosebit, 500 {;
(0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com  

199. Tei, Facultatea de Constructii semi-
dec., 74 mp, mobilat, utilat, Proprietar
inchiriez apart 3 camere: Ghica Tei nr
112, etaj 3 (in spatele Facult de Con-

structii): 2 dormitoare plus un living gen-
eros, bucatarie, baie mare, baie mica cu

dus, hol mare, balcon 350 {;
(0724.544.542 

Imobiliare închirieri 3 CAMERE

224. Unirii, Fantani dec., 80 mp, nemo-
bilat, utilat partial, 3 camere complet ren-
ovat, aer conditionat in toate camerele si

in bucatarie 4 buc), terase la fiecare
camera - gata renovat totul nou .Se

inchiriaza nemobilat. Sunt proprietarul.
(0722.330.228/ 0722.525.092 

ara@ffdc.ro  

225. Unirii, Mircea Voda, Camera De
Comert, dec., 87 mp, mobilat, utilat, 3

camere Camera de Comert, bd. Mircea
Voda, 7/8, bloc 1995, finisat, mobilat

nou, modern, masina spalat vase + rufe,
2 ac, 2 bai, canapele piele, zugravit nou,

loc parcare platit 399 {;
(0722.211.146 

pegusimobiliare@yahoo.com  

226. Unirii, Octavian Goga, dec., 77
mp, nemobilat, utilat partial, apartament
elegant cu 3 camere, 2 grupuri sanitare,

bloc monolit, loc parcare, finisaje
deosebite, etaj 3/7, parchet, termopan,
ac (3 aparate), usa metalica, 550 {;

(0722.258.017 
ovidiu.sahan@gmail.com  

227. Universitate, 5 min metrou, cen-
trala proprie semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, Apartament 3 camere semidec, 5
min metrou Universitate, str Constantin

Mille, et 1/3. Centrala proprie, ac, mobilat
si utilat. Bloc reabilitat termic, fara risc
seismic, reconsolidat in 1977. 349 {;

(0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com  

228. Universitate, Balcescu Industrial
semidec., 58 mp, mobilat, utilat, Confort
I, semidec., etaj 6 din 6, cladire consoli-

data, fara risc seismic, 58 mp, doua
grupuri sanitare, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, ac, mobilat
modern. 550 {; (0758.230.771 

filip@confortcasaimobiliare.ro  

229. Universitate, Maria Rosetti,
Toamnei, semidec., 90 mp, nemobilat,
utilat, etaj 1, amenajat recent, intrare

separata de la parter, 2 grupuri sanitare,
centrala de apartament, poate fi mobilata

bucataria la cerere si utilata, 400 {;
(0762.656.686/ 0762.656.686 

230. Universitate, Regina Elisabeta,
Cismigiu, semidec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, apartament mobilat si utilat complet,
amenajat, spatios, liber, la 10 minute de

metrou, merita vazut, 300 {;
(0762.656.686/ 0762.656.686 

231. Universitate. Inchiriere aparta-
ment 3 camere, modern, semidec., 70

mp, mobilat, utilat,  580 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com  

232. Vacaresti Calea, dec., 82 mp,
mobilat, utilat, Apartament situat langa

parcul Tineretului! Et. 1/73 camere dec.,
bucatarie nou utilata, curat, spatios, 2

grupruri sanitare, 2 balcoane, la doar 2
minute de parc. Nu inchiriem la fumatori,
persoane cu animale de companie, stu-

denti sau pe termen scurt. 490 {;
(0722.760.240 
alina@stan.ro  

233. Vasile Lascar-Piata Gemeni,
inchiriere apartament 3 camere, in vila,
semidec., 90 mp, nemobilat, neutilat,

500 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com  

234. Vasile Lucaciu 105, sector 3
Bucuresti semidec., 102 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez pe str.Vasile Lucaciu, zona

foarte linistita, apartament 3 camere
exclusivist (un dormitor), 2 grupuri san-
itare, 1 balcon inchis cu 2 frigidere mari,

3 televizoare smart, 10m2 , bloc nou,
P+1+2 retrase, curte interioara, lift, 2
locuri de parcare in subsol, 102m2 la

etajul 2, mobilat si dotat lux , 2 aparate
aer conditionat, 2 interfoane, abonament
cablu DIGI, pt un cuplu fara copii si ani-

male. Constructie noua din 2019, aparta-
mentul aflat la prima inchiriere. Pret/luna,

700 {; (0722.648.047 
roxana.moldovan203@gmail.com  

235. Vatra Luminoasa semidec., 67 mp,
mobilat, utilat, Parcul Curea, zona super-
ba linistita, apartament renovat, mobilat
si utilat cu tot ce trebuie, finisaje in stare
buna si de buna calitate, se ofera si con-
tract Anaf, etaj 4 din 4, fara probleme cu

terasa 340 {; (0722.465.875 
radu_emil72@yahoo.ro  

236. Victoriei, 2 bai, lux, mobilat, utilat,
net semidec., 73 mp, mobilat, utilat,

Piata Victoriei 3 cam. 2 bai, mobilat, 2
aparate ac, masina, uscator, bucatarie

de comanda, baie lux, cablu, HBO, bloc
cu sec. video, lift nou, parchet lemn nat-
ural, debara, frigider nou, proprietar, 400

{; (0742.972.851 
chris.stefan@rocketmail.com  

237. Vitan Mall, 10 minute metrou Mihai
Bravu, dec., 60 mp, mobilat, utilat, chiar
pe Foisorului, parter, bloc reabilitat, com-
plet mobilat si utilat, 2 gr sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, frigider, masina spatat, termen lung,

liber, 375 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro  

238. Vitan Mall, KFC, Dristor, semidec.,
stradal, reabilitat termic, et. 5, curat, usa

metalica, minimi 3 luni, 1+1 garantie,
particular, 300 {; (0732.219.427 

239. Vitan Mall, metrou Mihai Bravu,
centrala proprie dec., 85 mp, mobilat, uti-

lat, dec., 6/8, finisaje moderne gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

geam baie, 2 dormitoare, balcoane,
dressing, uri, combina frigorifica, ac, cup-
tor, plita, hota, masina de spalat, tv, liber,
400 {; (0752.010.041/ 031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro  

240. Vitan, mall, duplex, terasa, priv-
eliste deosebita, dec., 100 mp, mobilat,
utilat, proprietar inchiriez apartament 3
camere cu terasa si balcoane mari, lux,
amplasat la etajele 8 si 9 ale unui imobil
2014, scara interioara, mobilat si utilat
complet. Nu accept animale de com-

panie. 600 {; (0755.521.222 

241. Vitan, Mihai Bravu, Kaufland semi-
dec., 72 mp, mobilat, utilat, etajul 6, 2 bai

, centrala termica, liber, Metrou, Stb in
apropiere, intersectia Calea Vitan cu

Mihai Bravu comision 50% din chiria pe
prima luna, 340 {; (0752.506.254 

narcis.cazacu@galaxyimob.ro  

200. Tineretului dec., 70 mp, mobilat,
utilat, 3 camere dec.e, etaj 2, metrou,
parc, magazine, mobilat, utilat, foarte
curat, luminos, linistit, gresie, parchet,

termopan, usa metalica, aer conditionat,
liber, 340 {; (0720.451.235 

201. Tineretului dec., 80 mp, mobilat,
utilat, Bulevardul Sincai-stradal, intre
metrou Tineretului si Timpuri Noi, 3

camere dec.e, etaj 1/8, 3 balcoane mari,
2 grupuri sanitare, aer conditionat, mobi-

lat utilat complet, 475 {;
(0722.633.765 

nina.vasilcu@regalservice.ro  

202. Tineretului dec., 74 mp, mobilat
partial, utilat partial, Tineretului, Visana,
3 camere dec, 2/8, un grup sanitar, 3

balcoane, bloc anvelopat, renovat nou,
liber de persoane, bucataria mobilate

459 {; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro  

203. Tineretului Sincai dec., mobilat,
utilat, Inchiriere apartament 3 camere -
Tineretului, Sincai, Particular, 360 {;

(0771.023.998 

204. Tineretului, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Zen ap., et. 1/ 10, renovat recent,
dec., gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, 1 tv. Apropiere metrou si
Ratb-5 min., zona linistita, vis a vis de
parc, complet mobilat, utilat, 450 {;

(0726.418.344 
eliza.georgescu1@gmail.com  

205. Tineretului, Calea Serban Voda,
semidec., 80 mp, mobilat, utilat, ap. 4

cam., et. 1, situat pe Calea Serban
Voda, langa parcurile Tineretului si

Carol, pretabil atat pentru locuinta cat si
pentru birouri, 2 bai, 2 balc., lux, 450 {;

(0723.707.553 
razvanzamfir1@yahoo.com  

206. Tineretului, Palatul Copiilor, 3
cam., doua bai, 70 mp, 6/8, comision 0
semidec., 70 mp, mobilat, neutilat,  400

{; (0724.518.100 
contact@dumitrescuadrian.ro  

207. Tineretului, parc si metrou, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, ap. 3 cam., dec.,
mobilat si utilat complet. 2 min parc si
metrou, electrocasnice noi, eliberabil

imediat, un balcon, un grup sanitar, 300
euro, chirie fixa. 300 {; (0723.707.553 

razvanxamfir1@yahoo.com  

208. Tineretului, penthouse 3 camere
200 mp, dec., 200 mp, mobilat partial,

utilat, de inchiriat 3 camere 120 mp + 80
mp terase, nou, bucatarie mobilata si uti-
lata, 2 bai, 3 aparate de aer conditionat,
centrala, boxa de 10 mp, la 3 minute pe
Parcul Lumea Copiilor (Tineretului), 999

{; (0723.292.446 
office@amcestate.ro  

209. Tineretului, Vacaresti, etaj 3,
langa parc semidec., 81 mp, mobilat, uti-
lat, Va propun spre inchiriere un aparta-

ment de 3 camere situat in imediata
vecinatate a Parcului Tineretului, mai
exact pe Calea Vacaresti, cu vedere

mixta si acces la mijloacele de transport
in comun. 550 {; (0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com  

210. Titan Parc, apartament 3 camere,
bloc H, dec., 62 mp, mobilat, utilat,  350

{; (0742.893.157 
comunicari@danieldobre.ro  

211. Titan, 1 Decembrie, metrou dec.,
71 mp, mobilat, utilat, 3 camere dec.e,
etaj 5, bloc reabilitat termic (izolat), 5

minute metrou, mobilat, utilat, termopan,
parchet, AC, foarte linistit, curat, luminos,

liber imediat, 280 {; (0720.451.235 
cosmin.olinici@yahoo.com  

212. Titan, Pallady, Trapezului, dec., 72
mp, mobilat, utilat, apartament curat,

spatios, total dec., vedere mixta, mobilat
si utilat decent, etaj 1, bloc reabilitat ter-
mic, imobil amplasat la cateva min.de
statia de metrou, piata, STB, 350 {;

(0722.518.991/ 0752.119.214 

213. Titulescu - 3 camere, renovat,
bloc reabilitat semidec., 75 mp,  490 {;

(0744.605.444 
gabriela.vlad@nextproperties.ro  

214. Titulescu, Piata Victoriei semi-
dec., 73 mp, mobilat, utilat, Primaria sec-
tor 1, la 5 minute de metrou Piata Victo-
riei si 7 minute de Metrou Basarab, etaj

2/10, bloc din 1983, reabilitat termic.
Camere spatioase, 2 bai, balcon mare
(pe sufragerie si un dormitor). Mobilat

nou si utilat cu toate cele necesare pen-
tru locuit si pentru munca de acasa.

Mijloacele de transport si toate facilitatile
zonei. 450 {; (0744.793.767 

nelu.draghici@yahoo.com  

215. Traian, Mosilor, semidec., 90 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, etaj
3/s+p+7e, 90 mp+ 5,5 mp balcon, living
de 27 mp+ 2 dormitoare, 1 baie+ 1 gs,

dressing, loc de parcare subterana,
mobilat si utilat complet, are parchet,

gresie, faianta, ac, 580 {;
(0723.334.024 

bbadrian@gmail.com  

216. Trei camere Tineretului, Vacaresti,
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
energetica clasa A. Pret 24 euro+ TVA /
mp. Open book 24 {; (0722.339.400 

office@romconsulting.ro  

14. Bucuresti, sector 3 S.U. 153 mp,
sp. comercial, Inchiriere spatiu comercial
153 mp, parter +mezanin, toate utilitatile,
stradal, statie autobuz, vad f. bun, vis a

vis de Zepter, zona Unirii, str. Lucian
Blaga nr.2, bl.K1. 2.900 {;

(0744.631.240 
gdbinternational@yahoo.com  

15. Budapesta, central,  Direct
proprietar vila super lux inchiriez
apartament singur pe etaj, 110
mp, open space, pentru birouri,
reprezentante, sedii comerciale,
foarte cochet amenajat, intrare
separata, centrala proprie etc.

Pret/luna. Discutabil, 650 {;
(0731.542.872 

16. Calarasilor Calea - S.U. 70 mp, sp.
comercial, adiacent, stradal, parter de

vila, intrare din strada, 700 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

17. Calea Dorobanti Complex Mario
Plaza S.U. 160 mp, sp. comercial,

inchiriez spatiu comercial utilat sau neu-
tilat subsol Mario Plaza, Mai avem vari-
anta unui spatiu mai mare cu suprafata
de 400 mp plus camere de depozitare.

2.200 {; (0730.660.165 
cristiradu20@yahoo.com  

18. Calea Dorobanti, Complex Mario
Plaza, S.U. 240 mp, sp. comercial,

inchiriez spatiu comercial subsol Com-
plex Mario Plaza. Certificat performanta
energetica clasa C. Mai avem varianta
unui spatiu mai mare cu suprafata de
400 mp plus camere de depozitare.

2.700 {; (0730.660.165 
cristiradu20@yahoo.com  

19. Calea Floreasca, S.U. 16 mp,
inchiriez garaj pret nediscutabil, 250 {;

(0721.374.993 

20. Calea Mosilor nr. 280 S.U. 122 mp,
sp. comercial, spatiu comercial pretabil
banca. De 16 ani functioneaza banca.
Disponibil. 2.400 {; (0722.310.962 

21. Calea Mosilor, nr. 272, Sector 2,
Bucuresti S.U. 110 mp, sp. comercial,
inchiriere spatiu comercial, in Calea

Mosilor Nr.272, cu o suprafata de 110
mp, parter de bloc cu 8 etaje, vitrina 10

ml. A functionat in acest spatiu firma
Policolor. 3.500 {; (0720.047.541 

1. 23 August Cartier, camera curte
pentru un tanar cuminte, baie, apa calda,

calorifer, mobilat, 500 L;
(0766.550.350 

2. Aparatorii Patriei, inchiriez camera
in vila, tip gars., toate utilitatile, constr.

noua, merita vazuta, 153 {;
(0744.250.490 

3. Aparatorii Patrieil camera mobilata
bucatarie vila camera mobilata,

bucatarie in vila, Aparatorii Patriei, sector
4, 8 minute de metrou, soseaua Berceni,
restul ce se consuma, inclus in pret 850
Lei, fara garantie, sunati acum, merita,

850 L; (0732.918.010 
lesperance_music@yahoo.com  

4. Baba Novac camera la bloc Camera
separata la bloc, gratis, unei doamne
sau domnisoare curate contra usor
menaj, se plateste doar intretinerea.

(0737.952.794 

5. Berceni, Giurgiului, camera la curte
particular, inchiriez camera la curte, zona
Berceni, Giurgiului, conditii avantajoase,
intrare separat, baie si bucatarie 700 lei

(1+1). 700 L; (0786.671.654/
0771.350.909 

6. Calarasilor Calea, inchiriez teren
centru Calea Calarasilor x Popa Nan,
Univ. Hyperion, central, teren 226 mp

teren, deschidere 10m, vad, vizibilitate,
artera circulata, utilitati, liber, ideal piata,

aprozar, activitati comerciale, servicii.
1.500 {; (0743.174.433 

7. Camera cu chirie la bloc in aparta-
ment 3 camere Nu cupluri, pentru o

doamna salariata, serioasa, ingrijita, 1
camera din 3 la bloc, seriozitate, pe ter-
men lung, metrou 7 min, mobilat, mas

spalat, tv, net, frigider noi, toate conditi-
ile, se loc. cu proprietar 400 L;

(0761.473.030 
euroconcept.translations@yahoo.com  

8. Camera mobilata, internet, baie,
bucatarie, metrou, pentru una-doua

doamne sau cuplu, 500 L;
(0727.064.852 

9. Camin muncitori Bucuresti, 15 lei/zi,
stim ca majoritatea muncitorilor

zabovesc doar seara si noaptea in uni-
tatea lor de cazare. De aceea, punem la
dispozitie servicii de calitate la cele mai
bune preturi. 15 L; (0722.304.830/

0722.612.792 
info@hotelzenix.ro  

10. Carrefour Colentina Inchiriez cam-
era etaj vila pentru 2 fete sau 2 baieti,

mobilat si utilat, incalzire centrala, toate
utilitatile incluse in pret, 450 lei de per-

soana. 450 L; (0725.763.878 
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

180 mp utili, impartit dupa cum urmeaza:
living dublu (2 camere mari), 3 dormi-
toare mari,1 birou (poate fi folosit si ca

dormitor), dressing, 2 bai full, 2 balcoane
(mici).Apartamentul este utilat si mobilat
lux. Vecini de calitate. Doar pe termen

lung. Pentru parcarea in curtea imobilului
se ofera telecomanda de acces. Bloc

fara risc seismic. 1.450 {;
(0723.092.925 

25. Piata Romana, bloc McDonald's,
dec., 104 mp, nemobilat, neutilat, con-
structie 1984, apartament cu 4 camere
dec.e, bucatarie, 2 gr. sanitare si 5 bal-
coane, etaj 2/10, vedere completa spre

bulevard, pentru locuinta, birouri sau
cabinete, 650 {; (0799.984.105 

26. Piata Sudului,  4 camere, amenajat
la cheie, zugravit, gresie, faianta, mod-

ern, centrala proprie, exclus agentii;
(0730.442.454 

27. Piata Unirii, dec., 110 mp,
nemobilat, utilat partial, Institu-
tul Bancar, 4 cam., dec., 110 mp,

toate utilitatile, et. 5/8, pozitie
excelenta, 800 euro/luna,

pretabil birouri sau locuit 800 {;
(0766.317.618 

g.georgescu@yahoo.com  

28. Pipera, central, semidec., 115 mp,
mobilat, utilat, apartament 4 camere, 115

mp, etaj 2, parcare, 550 {;
(0772.288.675 

danimatei76@gmail.com  

29. Pipera, Iancu Nicolae 4 camere de
inchiriat dec., 136 mp, mobilat, utilat, un

apartament superb cu 4 camere din
ansamblul rezidential Carina Residences
situat in zona Iancu Nicolae/ Drumul Pot-
coavei este disponibil pentru inchiriere.
Locuinta are o suprafata totala de 136

mp 850 {; (0752.413.105 
cristian@proestate.ro  

30. Prelungirea Ferentari,  mobilat, uti-
lat, 4 camere, cf. 2, g, f, p, t, um, ac,

scara curata, et. 1/4, bl. reabilitat, cen-
trala, 1+1, 300 {; (0766.862.569 

31. Primaverii, Mircea Eliade, dec.,
220 mp, mobilat, utilat, inchiriere aparta-
ment 4 camere lux, 208 mp. 3.600 {;

(0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com  

32. Romana, Lascar Catargiu, stradal,
semidec., 128 mp, nemobilat, utilat par-
tial, et. 3/6, 4 camere, 2 gr. san, balcon,

nemobilat, ac. Vecinatati: Victoriei,
Magheru, Universitate. Intrare/ vedere
stradala, pretabil firma/ locuit. Termen

minim 12 luni, avans 1+1 garantie, 550
{; (0721.854.257 

tophome.imob@hotmail.com  

33. Sebastian -Ileana Cosanzeana
dec., 95 mp, mobilat, utilat, Liberty Cen-
ter 7 minute, 2 gr sanitare, centrala ter-
mica, gresie, faianta, termopane, usa
metalica, vedere mixta. 123.500 {;

(0728.777.132 
ramax2016@yahoo.com  

34. Sebastian 13 Septembrie Lira
semidec., 90 mp, mobilat, utilat,

7/8,mobilat si utilat, 2 gr.san-
itare, 2 balcoane, curat, pretabil

familie/ cupluri, termen lung,
liber, vezi video,avans 1+1, comi-

sion agentie 50%, vecinatati:
Drumul Sarii, Panduri, Cotroceni,

Prosper,Unirii 350 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com  

35. Soseaua Nordului, Nicolaie Caram-
fil dec., 183 mp, mobilat, utilat, Parcul
Herestrau, Nicolaie Caramfil, Soseaua

Nordului. O zona exclusivista.Mall Prom-
enada. Metrou. 1.850 {;

(0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com  

36. Ultracentral, pretabil cabinet avo-
catura, notariat, rezidenta, showroom
300 mp,  3.099 {; (0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro  

37. Unirii, bulevard, dec., 120 mp,
nemobilat, neutilat, intre Fantani si Casa
Poporului, fara comision, vedere mixta,
etaj 3, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane, 2

aparate aer conditionat, locuit/ firma,
500 {; (0724.278.376 

38. Unirii, Fantana Mare, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, Particular, inchiriez 4

camere Unirii cu vedere spectaculoasa
la fantana mare si parcul din Piata Unirii.

Este si loc de parcare. 900 {;
(0766.687.105 

elenab206@yahoo.com  

39. UNIRII, ZEPTER DEC., 96 MP,
MOBILAT, UTILAT, INCHIRIERE
APARTAMENT 4 CAMERE, DEC.,

MOBILAT SI UTILAT, 4 BAL-
COANE, 3 APARATE DE AC, ETAJ

6/8, BLOC MONOLIT, VEDRE
MIXTA. IMOBILUL ESTE SITUAT
IN APROPIERE DE MALL VITAN

SI ZONA DECEBAL. 490 {;
(0722.702.564 

IOAN.RUSUPFA@GMAIL.COM  
40. Unirii, zona Udriste dec., 170 mp,
nemobilat, neutilat, Proprietar inchiriaza
apartament 4 camere situat intr-o cladire
Monument Istoric. Poate avea scop rezi-

dential, dar si comercial (spatiu de
birouri, cabinet de avocatura, birou

notarial, etc). 3.000 {; (0799.424.384 

41. Universitate, Piata Rosetti,
semidec., 185 mp, nemobilat, uti-

lat partial, cu acces stradal, 6
camere cu vedere spre rond,

pozitie deosebita, la 300 m de
metrou, ideal pentru firme, imo-
bil fara risc seismic, constructie

1940, etaj 1/10, 800 {;
(0799.984.105 

mihai.manole@iness-intermed.ro  

42. Victoriei, Ion Mihalache, Piata
1 Mai, Serdarului semidec., 110
mp, mobilat partial, utilat, Ion

Mihalache, Piata Mai, Serdarului,
etaj 1/10, modern, spatios, 110
mp, renovat, reabilitat termic,

centrala termica, balcon, terasa
la sufragerie, mobilier de cali-
tate, televizoare LCD, acces
rapid, 750 {; (0722.241.794 

bogdan.ilioiu@gmail.com  

Case, vile
1. 1 Mai - Grivita S.U. 80 mp, curte 20

mp, 2 cam., mobilata partial, utilata,
Casa p+m, renovata, partial mobilata, 3

minute de metroul 1 Mai, contorizare
independenta, curte , ideal birou+locuin-

ta, locuinta, birou, contract ANAF, ter-
men lung. 495 {; (0746.799.339 

contact@alexdanulescu.ro  

2. 1 Mai, Bd. Expozitiei,  1 camera vila,
et. 1, supraf. 35 mp utliti, cu baie, balcon,
2 holuri, bucatarie, mobilate complet cu
p, t, ct, ac, si apometre separat, 190 {;

(0720.941.128 

3. 1 Mai, Bulevardul Expozitiei, S.U. 65
mp, apartament 2 camere dec.e, et. 1

vila curte, mobilat, cu g, f, p, t, ac, ct pro-
prie, tv 2, masina spalat, frigider, zugravit

si igienizat recent, 350 {;
(0720.941.128 

««««««««««««««««««

4. 1 MAI, STR. LUGOJ,
S.U. 300 MP, CAM.,
VILA S+P+E+M, AN

2000, IDEAL PRETABIL
BIROURI, RENOVATA
RECENT, FINISAJE

LUX, 2.500 {;
(0733.153.153 

««««««««««««««««««

5. Alexandriei Inchirieri- 3 camere
Nou curte si garaj / Lidl Sos. Alexandriei

S.U. 95 mp, 3 cam., mobilata, utilata,
350 {; (0767.004.707 

imobiliare.viossab@gmail.com  

6. Antiaeriana/ Brava vila P+1+M fin-
isata premium! S.U. 289 mp, curte 350
mp, 7 cam., mobilata partial, utilata, Va
oferim oportunitatea sa inchiriati o vila

deosebita situata in ansamblul reziden-
tial Brava din zona 13 Septembrie/Anti-

aeriana.Vila este noua, moderna,
amplasata pe un teren de 350 mp, dis-

pune de 1.700 {; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro  

7. Arcul de Triumf, Zona S.U. 150 mp,
curte 30 mp, 6 cam., mobilata partial, uti-

lata partial, Inchiriez apartament 6
camere + dependinte 150 mp in vila

zona Arcul de Triumf, ideal birouri. Pret
discutabil, 1.600 {; (0744.523.344 

amza@camis.pub.ro  

8. Baba Novac S.U. 260 mp, curte
100 mp, 5 cam., mobilata, utila-

ta, particular inchiriez vila 5
camere, 2 bai, 2 bucatarii zona
Baba Novac,  (0771.107.548/

0773.551.958 

9. Barbu Vacarescu - Floreasca S.U.
100 mp, curte 35 mp, 3 cam., mobilata
partial, utilata partial, Vila cu S+P+1+M,

pozitionata pe colt, la 50 m de B-dul
Barbu Vacarescu, reconsolidata si reno-
vata in totalitate. Se inchiriaza aparta-
mentul de la parter, 3c, 2 bai, 95 mp si

curte proprie 35 mp. 1.500 {;
(0752.552.709 

marinel.gulin@gmail.com  

10. Barbu Vacarescu, S+P+2, renovata,
firme sau birou S.U. 210 mp, curte 40
mp, 9 cam., mobilata partial, neutilata,
Vila superba zona Barbu Vacarescu-

Lacul Tei-Parcul Circului, dispusa pe 4
nivele (S+P+2E), 210 mp utili, 10 inca-
peri (9 camere + 1 bucatarie), subsol
partial, 3 grupuri sanitare, 1 balcon

1.600 {; (0755.600.060 

11. Brancoveanu - Oraselul Copiilor,
P+1 S.U. 180 mp, curte 200 mp, 4 cam.,
nemobilata, neutilata, corp imobil P+1,
180 mp utili, 4 camere, aer conditionat,
centrala termica, izolatie termica, curte,

posibilitate parcare. 900 {;
(0744.604.015 

steodorescu@inter-medias.ro  

12. Bucurestii Noi, S.U. 50 mp, curte
30 mp, 2 cam., mobilata, utilata,

Laminorului, 3 m metrou, inchiriem casa
cu design tineresc, singur curte 2

camere mobilate modern, masina spalat,
aragaz, frigider, termopan, aer condition-
at gresie faianta, curte frumos amenaja-

ta, 400 {; (0722.542.692 
pavimobiliare@yahoo.com  

13. Bucurestii Noi- Damaroia- Jiului
Vila S.U. 460 mp, curte 150 mp, 13
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

george_tordai@yahoo.com  

26. Muncii, garsoniera in zona Muncii
(Diham) pe langa Arena nationala,
stradal 100 L; (0723.594.409 

Lilianamano24@yahoo.com  

27. Natiunile Unite, oferta 2 cam., dec.,
deosebit, pozitie exelenta, mobilat si utilat
modern, contract, bon de casa, factura,

150 L; (0786.579.279 
Moraruclaralucia@gmail.com  

28. Nerva Traian, Unirii, garsoniera este
situata la intersectia Nerva Traian cu

Octavian Goga, recent zugravita, curata,
TV, internet, libera, Ma puteti contacta si

prin WhatsApp, 100 lei / zi, 100 L;
(0735.412.445 

29. Pantelimon, Delfinului, Morarilor,
inchiriez garsoniera, curata, frumoasa si
discreta intr-o zona linistita, Pantelimon
Delfinului, Morarilor, Spitalul Pantelimon.

Pret 60 Lei/ 2-3 ore, 120 Lei/zi 60 L;
(0769.732.368 

30. Pensiunea Sanliv Confort, Program
pandemie 7-19. inchiriaza camere pe ter-
men scurt, tv led, internet WiFi, apa calda
si caldura, ingrijit, curat, lenjerii prosoape,

70 Lei/ 3 ore, intim si discret. 70 L;
(021.434.01.01 

31. Piata Romana, regim hotelier per-
fecta pentru tine si perechea ta. 75 L;

(0726.473.390/ 0765.511.219 
ninolucian86@gmail.com  

32. Piata Romana, rond 2 camere,
terasa cu priveliste apartament 2 camere

localizat in rond la piata Romana, cu
terasa, priveliste foarte frumoasa, internet
wifi, smart tv, Netflix, mobilat, utilat com-
plet, are bucatarie echipata cu tot ce tre-

buie, 150 L; (0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com  

33. Piata Romana, rond, ap. 2 cam.
priveliste frumoasa apartament 2 camere

in regim hotelier, foarte central, rond
Piata Romana, mobilat si utilat atat pen-
tru perioada lunga cat si pt. o perioada

scurta, 140 L; (0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com  

34. Piata Unirii apartament ideal acco-
modation Va oferim cazare in centrul ora-
sului Bucuresti, Apartamente de 2, 3, 4
camere, sunt amplasate in zona Piata

Unirii. Cateva ore 100 lei. Nu acceptam
escorte! 100 L; (0729.606.604 

35. Regim Hotelier (Cantemir, Unirii,
Decebal, Nerva) Zone: Unirii, Dimitrie

Cantemir, Emil Botta, Decebal, Octavian
Goga, Nerva, ofer spre inchiriere ap. 2

camere, dec.e, stradale, mobilate, utilate,
tv, internet, loc parcare, discrete, curate.

150 L; (0770.788.758 

36. Regim hotelier - Bd Dimitrie Can-
temir ! ofer spre inchiriere ap. 2 camere,
dec., stradal, mobilat, utilat, tv, internet,
loc parcare, discret, curat. Poze 100%

reale. 170 L; (0770.788.758 

37. Regim Hotelier 3 ore=49 lei;12
ore=99 lei Militari Rezident strada Tinere-
tului 31A, petrece cu perechea ta clipe de
neuitat intr-un complex rezidential mod-
ern, nou, locatie curata, mobila, incalzita,
tv, internet, parcare cu bariera. Suna Non

Stop 0765.476.970 49 L;
(0765.476.970/ 0724.952.199 

marius_viloria@yahoo.com  

38. Regim hotelier apartament cu 2
camere in Grozavest Apartament nou
modern mobilat cu 2 camere situat in

Grozavesti. Acces rapid la metru si alte
mijloace de transport in comun, restau-

rante Pui de Urs, Shorley, Cafenea, Mini-
market. 150 L; (0751.264.879 

39. Regim hotelier Dorobanti, Pipera,
Herastrau apartament 2 camere, regim
hotelier, 80 mp, zona Pipera, Baneasa,

Aviatiei, Balotesti, Otopeni, Therme
Bucuresti. Mobilat utilat, loc de parcare
subteran inclus, internet, Tv etc 65 {;

(+40786802323 
exclusive.rentservice@gmail.com  

40. Regim hotelier Pantelimon va oferim
spre inchiriere in, regim hotelier, o gar-

soniera. Pentru noi este o prioritate
curatenia si discretia. Lenjerie si

prosoape curate!150 lei/24 ore120lei/12
ore80 lei 3 ore60 lei 2 oreWhatsApp
0753931338 60 L; (0753.931.338 

41. Rin Grand Hotel! Apartamente 2
camere in regim hotelier in Rin Grand

Hotel!!! 100 L; (0770.400.557 

42. Rin Grand Hotel, apartamente cu 2
camere in incinta hotelului Rin Grand,

mobilate si utilate dupa standarde hote-
liere. 35 {; (0786.897.467 

43. Rin Grand Hotel, apartament 2
camere apartament in incinta hotelului,
renovat, mobilat lux cu decor modern
(mobila noua), clima, wifi, smart tv in
fiecare camera, masina de spalat,

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